
CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:46:35p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 1 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-11-jun.-23
Corte No.

 15,303.00  0.00  15,303.00  0.00

 4,661.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-11-jun.-23
2668

 0.00  15,303.00  15,303.00 15,303.00

 4,661.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2668 DEL DIA 01/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-11-jun.-23
2668

 12,967.92  0.00  28,270.92 15,303.00

 4,661.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-11-jun.-23
2668

 1,982.88  0.00  30,253.80 15,303.00

 4,661.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-11-jun.-23
2668

 352.20  0.00  30,606.00 15,303.00

 4,661.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INGRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

D-11-jun.-23
370

 0.00  2,850.12  30,606.00 18,153.12

 4,514.00
2.1.1.2.0---277603 ATADOS POPOTE LIMPIEZA PARQUES ROSA MARIA DIAZ LARA

D-11-jun.-23
386

 0.00  2,088.00  30,606.00 20,241.12

 4,514.00
2.1.1.2.0---277602 ATADOS POPOTE P/LIMPIEZA DE INSTALA ROSA MARIA DIAZ LARA

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  89.52  30,606.00 20,330.64

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008PEREZ SALVADOR, 2% O 3% PARA LA INFRAE 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  47.16  30,606.00 20,377.80

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ PAREDES NORMA PATRICIA, 2% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  39.36  30,606.00 20,417.16

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ OCEGUEDA JUANA, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  47.16  30,606.00 20,464.32

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ OCEGUEDA JUANA, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11-jun.-23
OCO02668019

 0.00  47.16  30,606.00 20,511.48

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008IPROVIPE, 2% O 3% PARA LA INFRAESTRUCTU 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  81.84  30,606.00 20,593.32

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008IPROVIPE, 2% O 3% PARA LA INFRAESTRUCTU 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  1,310.76  30,606.00 21,904.08

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ PAREDES NORMA PATRICIA, SE Servicio doméstico

I-11-jun.-23
OCO02668019

 0.00  1,310.76  30,606.00 23,214.84

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008IPROVIPE, SERVICIO DOMÉSTICO Servicio doméstico

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  1,913.39  30,606.00 25,128.23

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008PEREZ SALVADOR, SERVICIO DOMÉSTICO Servicio doméstico

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  2,722.45  30,606.00 27,850.68

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008IPROVIPE, SERVICIO DOMÉSTICO Servicio doméstico

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  1,312.73  30,606.00 29,163.41

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ OCEGUEDA JUANA, SERVICIO D Servicio doméstico

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  1,310.76  30,606.00 30,474.17

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ OCEGUEDA JUANA, SERVICIO D Servicio doméstico

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  389.04  30,606.00 30,863.21

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008PEREZ SALVADOR, 20% PARA EL SANEAMIENT 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11-jun.-23
OCO02668019

 0.00  100.00  30,606.00 30,963.21

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008IPROVIPE, CERTIFICADO NO ADEUDO CTA 22 Constancias de no adeudo

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  262.08  30,606.00 31,225.29

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ PAREDES NORMA PATRICIA, 20 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11-jun.-23
OCO02668019

 0.00  262.08  30,606.00 31,487.37

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008IPROVIPE, 20% PARA EL SANEAMIENTO DE L 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  544.68  30,606.00 32,032.05

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008IPROVIPE, 20% PARA EL SANEAMIENTO DE L 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  262.92  30,606.00 32,294.97

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ OCEGUEDA JUANA, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  262.08  30,606.00 32,557.05

 4,661.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ OCEGUEDA JUANA, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  1,614.03  30,606.00 34,171.08

 4,661.00
4.1.4.9.0---00008IPROVIPE, FALTA DE PAGO (RECARGOS) Falta de pago

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  764.99  30,606.00 34,936.07

 4,661.00
4.1.4.9.0---00008RODRIGUEZ OCEGUEDA JUANA, FALTA DE P Falta de pago

I-11-jun.-23
OCO02668015

 0.00  608.05  30,606.00 35,544.12

 4,661.00
4.1.4.9.0---00008PEREZ SALVADOR, FALTA DE PAGO (RECARG Falta de pago

D-11-jun.-23
370

 2,850.12  0.00  33,456.12 35,544.12

 4,514.00
5.1.2.1.0---000013 ATADOS POPOTE LIMPIEZA PARQUES MATERIAL DE LIMPIEZA

D-11-jun.-23
386

 2,088.00  0.00  35,544.12 35,544.12

 4,514.00
5.1.2.1.0---000012 ATADOS POPOTE P/LIMPIEZA DE INSTALA MATERIAL DE LIMPIEZA

 35,544.12  35,544.12

I-21-jun.-23
Corte No.

 19,198.00  0.00  19,198.00  0.00

 4,662.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-21-jun.-23
2685

 0.00  19,198.00  19,198.00 19,198.00

 4,662.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2685 DEL DIA 01/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-21-jun.-23
2685

 11,808.80  0.00  31,006.80 19,198.00

 4,662.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-21-jun.-23
2685 VOUCHE

 2,956.00  0.00  33,962.80 19,198.00

 4,662.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-21-jun.-23
2685

 2,486.18  0.00  36,448.98 19,198.00

 4,662.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102
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DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 2 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-21-jun.-23
2685

 403.02  0.00  36,852.00 19,198.00

 4,662.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-21-jun.-23
2685

 1,120.00  0.00  37,972.00 19,198.00

 4,662.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-21-jun.-23
2685 VOUCHE

 424.00  0.00  38,396.00 19,198.00

 4,662.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-21-jun.-23
230605

 0.00  9,119.32  38,396.00 28,317.32

 4,943.00
1.1.1.2.0---27952PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE FOTOGR BBVA 2022 FONDO TALLERES PARA CASAS DE CU

E-21-jun.-23
230605

 0.00  480.68  38,396.00 28,798.00

 4,943.00
2.1.1.1.0---00697PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE FOTOGR ISR SALARIOS

E-21-jun.-23
6753

 9,600.00  0.00  47,996.00 28,798.00

 4,943.00
2.1.1.1.0---27971PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE FOTOGR GARCIA SANCHEZ ATEMI YEUDIEL

E-21-jun.-23
6753

 0.00  9,600.00  47,996.00 38,398.00

 4,943.00
2.1.1.1.0---27971PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE FOTOGR GARCIA SANCHEZ ATEMI YEUDIEL

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  47.52  47,996.00 38,445.52

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008MARES BUENROSTRO ABEL, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  47.52  47,996.00 38,493.04

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008MARES BUENROSTRO ABEL, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  20.79  47,996.00 38,513.83

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008CARDENAS MARTHA, 2% O 3% PARA LA INF 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  28.82  47,996.00 38,542.65

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  27.36  47,996.00 38,570.01

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008MARES BUENROSTRO ABEL, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  23.76  47,996.00 38,593.77

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008PEREZ NAVARRO FELIPE JUAN MANUEL, 2% O 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  6.24  47,996.00 38,600.01

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008GUERRERO MARES MARCELA, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  53.21  47,996.00 38,653.22

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ GALLARDO MARTHA ELVIA, 2% O 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  47.16  47,996.00 38,700.38

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS S.A. DE C.V., 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  31.20  47,996.00 38,731.58

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS S.A. DE C.V., 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  13.61  47,996.00 38,745.19

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008PADILLA GARCIA RIGOBERTO, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  11.79  47,996.00 38,756.98

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008GUERRERO MARES MARCELA, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  44.04  47,996.00 38,801.02

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008MARES BUENROSTRO ABEL, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  692.92  47,996.00 39,493.94

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008CARDENAS MARTHA, SERVICIO DOMÉSTICO Servicio doméstico

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  958.73  47,996.00 40,452.67

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  1,039.70  47,996.00 41,492.37

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS S.A. DE C.V., SERVI Servicio doméstico

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  1,468.19  47,996.00 42,960.56

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008MARES BUENROSTRO ABEL, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  208.06  47,996.00 43,168.62

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008GUERRERO MARES MARCELA, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  1,310.40  47,996.00 44,479.02

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS S.A. DE C.V., SERVI Servicio doméstico

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  1,310.40  47,996.00 45,789.42

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008MARES BUENROSTRO ABEL, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  327.60  47,996.00 46,117.02

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008GUERRERO MARES MARCELA, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  460.38  47,996.00 46,577.40

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008PADILLA GARCIA RIGOBERTO, SERVICIO DOM Servicio doméstico

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  907.95  47,996.00 47,485.35

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008MARES BUENROSTRO ABEL, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  1,310.40  47,996.00 48,795.75

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008MARES BUENROSTRO ABEL, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  655.20  47,996.00 49,450.95

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008PEREZ NAVARRO FELIPE JUAN MANUEL, SER Servicio doméstico

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  41.58  47,996.00 49,492.53

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008GUERRERO MARES MARCELA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  207.90  47,996.00 49,700.43

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS S.A. DE C.V., 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  262.08  47,996.00 49,962.51

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008MARES BUENROSTRO ABEL, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  92.10  47,996.00 50,054.61

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008PADILLA GARCIA RIGOBERTO, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  262.08  47,996.00 50,316.69

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008MARES BUENROSTRO ABEL, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  65.61  47,996.00 50,382.30

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008GUERRERO MARES MARCELA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  138.60  47,996.00 50,520.90

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008CARDENAS MARTHA, 20% PARA EL SANEAM 20% para el saneamiento de las aguas resi
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I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  293.90  47,996.00 50,814.80

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008MARES BUENROSTRO ABEL, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  191.85  47,996.00 51,006.65

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  181.68  47,996.00 51,188.33

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008MARES BUENROSTRO ABEL, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  262.44  47,996.00 51,450.77

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS S.A. DE C.V., 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  355.32  47,996.00 51,806.09

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ GALLARDO MARTHA ELVIA, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  131.04  47,996.00 51,937.13

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008PEREZ NAVARRO FELIPE JUAN MANUEL, 20 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  100.00  47,996.00 52,037.13

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008DIAZ VALDIVIA J. GUADALUPE CRISTINO, PA Constancias de no adeudo

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  100.00  47,996.00 52,137.13

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008MEZA PRADO MARIA DEL CARMEN Y SOCOR Constancias de no adeudo

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  100.00  47,996.00 52,237.13

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008DIAZ VALDIVIA J. GUADALUPE CRISTINO, PA Constancias de no adeudo

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  1,776.60  47,996.00 54,013.73

 4,662.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ GALLARDO MARTHA ELVIA, SER Servicio no doméstico

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  414.00  47,996.00 54,427.73

 4,662.00
4.1.4.4.0---00008NUÑEZ CRUZ LEILANI HOSHI, DERECHOS MU Derechos municipales

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  1,120.00  47,996.00 55,547.73

 4,662.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO C Constancias de no antecedentes penales

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  632.60  47,996.00 56,180.33

 4,662.00
4.1.4.9.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL, FALTA DE PA Falta de pago

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  57.20  47,996.00 56,237.53

 4,662.00
4.1.4.9.0---00008RANCHO SANTO SABAS S.A. DE C.V., FALTA D Falta de pago

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  250.91  47,996.00 56,488.44

 4,662.00
4.1.4.9.0---00008PADILLA GARCIA RIGOBERTO, FALTA DE PAG Falta de pago

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  3.12  47,996.00 56,491.56

 4,662.00
4.1.4.9.0---00008GUERRERO MARES MARCELA, FALTA DE PA Falta de pago

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  573.87  47,996.00 57,065.43

 4,662.00
4.1.4.9.0---00008MARES BUENROSTRO ABEL, FALTA DE PAGO Falta de pago

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  28.87  47,996.00 57,094.30

 4,662.00
4.1.4.9.0---00008GONZALEZ GALLARDO MARTHA ELVIA, FAL Falta de pago

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  228.69  47,996.00 57,322.99

 4,662.00
4.1.4.9.0---00008CARDENAS MARTHA, FALTA DE PAGO (REC Falta de pago

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  263.01  47,996.00 57,586.00

 4,662.00
4.1.4.9.0---00008MARES BUENROSTRO ABEL, FALTA DE PAGO Falta de pago

I-21-jun.-23
OCO02685018

 0.00  10.00  47,996.00 57,596.00

 4,662.00
4.1.5.1.0---00008NUÑEZ CRUZ LEILANI HOSHI, RELACIONES E Otros productos no especificados

E-21-jun.-23
6753

 9,600.00  0.00  57,596.00 57,596.00

 4,943.00
5.1.1.2.0---00016PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE FOTOGR SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 57,596.00  57,596.00

I-31-jun.-23
Corte No.

 15,405.00  0.00  15,405.00  0.00

 4,663.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-31-jun.-23
2686

 0.00  15,405.00  15,405.00 15,405.00

 4,663.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2686 DEL DIA 01/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-31-jun.-23
2686

 15,342.00  0.00  30,747.00 15,405.00

 4,663.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-31-jun.-23
230603

 0.00  9,119.32  30,747.00 24,524.32

 4,947.00
1.1.1.2.0---27952PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE GUITAR BBVA 2022 FONDO TALLERES PARA CASAS DE CU

I-31-jun.-23
2686

 63.00  0.00  30,810.00 24,524.32

 4,663.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

E-31-jun.-23
230603

 0.00  480.68  30,810.00 25,005.00

 4,947.00
2.1.1.1.0---00697PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE GUITAR ISR SALARIOS

E-31-jun.-23
7400

 9,600.00  0.00  40,410.00 25,005.00

 4,947.00
2.1.1.1.0---28240PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE GUITAR TREJO MONTOYA ERICK OSWALDO

E-31-jun.-23
7400

 0.00  9,600.00  40,410.00 34,605.00

 4,947.00
2.1.1.1.0---28240PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE GUITAR TREJO MONTOYA ERICK OSWALDO

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  1,014.00  40,410.00 35,619.00

 4,663.00
4.1.4.3.0---00008HUGO RUIZ, PAGO DE 02 INSCRIPCIONES DE Anotaciones e inserciones en actas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  511.00  40,410.00 36,130.00

 4,663.00
4.1.4.3.0---00008JAIRO GUZMAN GARCIA, PAGO DE MATRIMON Servicios en oficina fuera del horario

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  511.00  40,410.00 36,641.00

 4,663.00
4.1.4.3.0---00008IVONNE GARCIA ARRAÑAGA, PAGO DE MATR Servicios en oficina fuera del horario

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  56.00  40,410.00 36,697.00

 4,663.00
4.1.4.3.0---00008CRISTIAN SALDAÑA LOPEZ, PAGO DE CONSTA Expedición de certificado o certificacion

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  56.00  40,410.00 36,753.00

 4,663.00
4.1.4.3.0---00008ADRIANA ESQUIVEL, PAGO DE 01 CONSTANC Expedición de certificado o certificacion

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  140.00  40,410.00 36,893.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008ADRIANA ESPINOZA, PAGO DE 02 ANOTACIO Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 36,981.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008ADAN YAÑEZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas
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I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 37,069.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008ALFREDO BAÑUELOS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 37,157.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008JUAN TORRES VARGAS, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 37,245.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO MONTES AVALOS, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 37,333.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008NICOLE NAPOLES ALCALA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 37,421.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008OMAR RIOS, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 37,509.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008MONICA GPE MARTINEZ VILLA, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  225.00  40,410.00 37,734.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008ADRIANA ESPINOZA, PAGO DE LEVANTAMIEN Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 37,822.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008ERIKA TOPETE, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  176.00  40,410.00 37,998.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008RIGOBERTO GARCIA TORRES, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 38,086.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008ROMINA MACIAS GUTIERREZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 38,174.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008GABRIELA NANDINO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 38,262.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008JUAN CARLOS JIMENEZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  176.00  40,410.00 38,438.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008CRISTINA CASTILLO LARA, PAGO DE 02 FORM Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 38,526.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008ISABEL VAZQUEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 38,614.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS GONZALEZ SOSA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  176.00  40,410.00 38,790.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008VERONICA ORNELAS, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 38,878.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL CEDEÑO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  352.00  40,410.00 39,230.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008FAM. OROZCO TORRES, PAGO DE 04 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 39,318.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008JOSE MANUEL OCHOA LOPEZ, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 39,406.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008MARIA NAVAREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 39,494.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008OLGA BOTELLO ZARAGOZA, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  176.00  40,410.00 39,670.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008MARGARITA BASULTO, PAGO DE 02 FORMA Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  1,936.00  40,410.00 41,606.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008CAFEINA SISTEMAS INTELIGENTES, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 41,694.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008ANA PAOLA VILLARRUEL FLORES, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  63.00  40,410.00 41,757.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008ROBERTO FRIAS SOLIS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 41,845.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008GRACIELA VALENZUELA NAVARRO, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  1,936.00  40,410.00 43,781.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008CAFEINA SISTEMAS INTELIGENTES, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  98.00  40,410.00 43,879.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008IVONNE GARCIA ARRAÑAGA, PAGO DE REGI Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  176.00  40,410.00 44,055.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008SANCHEZ URQUIETA, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  176.00  40,410.00 44,231.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008IRMA JAUREGUI, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  792.00  40,410.00 45,023.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008CAFEINA SISTEMAS INTELIGENTES, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 45,111.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008JULIETA SERRANO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  176.00  40,410.00 45,287.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008MARIA TERESA FLORES GZLZ, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 45,375.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008LETICIA ALVAREZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 45,463.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008JORGE GONZALEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 45,551.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008JUAN LUIS VELAZQUEZ ZUÑIGA, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 45,639.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ ZUÑIGA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 45,727.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008IGNACIO SANDOVAL, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 45,815.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008GABRIEL CONTRERAS HERNANDEZ, PAGO D Formas y ediciones impresas
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I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 45,903.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS GALINDO, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 45,991.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008CONCEPCION DE LA CRUZ AGUILAR, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 46,079.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008JULIAN ALBERTO ALVARADO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 46,167.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008FCO JAVIER MONTEON GOMEZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  176.00  40,410.00 46,343.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008JUAN GABRIEL GUTIERREZ MARES, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 46,431.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008J. TRINIDAD HDEZ VELASCO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 46,519.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008ISMAEL BARRERA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 46,607.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008SERGIO LABRA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 46,695.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008ROGELIO GUZMAN SUAREZ, PAGO DE  FORM Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 46,783.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008OLIVER ESPINAL CORONEL, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  98.00  40,410.00 46,881.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008JAIRO GUZMAN GARCIA, PAGO DE REGIMEN Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  352.00  40,410.00 47,233.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008MICAELA ARRAÑAGA, PAGO DE 04 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 47,321.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008MARTINA RANGEL TOVAR, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 47,409.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDO BARAJASS CONTRERAS, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  225.00  40,410.00 47,634.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008RUTH ESMERALDA HERNANDEZ, PAGO DE C Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  176.00  40,410.00 47,810.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008CESAR CANO RODRIGUEZ, PAGO DE 02 FORM Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 47,898.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008VICTOR HUGO DIAZ NAVARRO, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  176.00  40,410.00 48,074.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008CRISTOBAL SOTO, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 48,162.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008LILIA CASTILLO VILLARRUEL, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 48,250.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008ODETTE SOLIS TORRES, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  176.00  40,410.00 48,426.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008BRENDA ROMERO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 48,514.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008DANNA SANCHEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 48,602.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008LINVIER RAMOS MAGALLON, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 48,690.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008SAAVEDRA TAVARES, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  176.00  40,410.00 48,866.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008HUGO ESCALANTE, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 48,954.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008ESPERANZA VARGAS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 49,042.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008JANNETE FLORES ALVARADO, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 49,130.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008JAILENE AVALOS OCHOA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 49,218.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008EDUARDO ULICES RODRIGUEZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  176.00  40,410.00 49,394.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008SAAVEDRA VALLE, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 49,482.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008OLGA NAPOLES, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 49,570.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008VERONICA REYNOSO GARCIA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  176.00  40,410.00 49,746.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008ULISES ZUÑIGA GUERRERO, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 49,834.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008RAMON ORNELAS NEGRETE, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 49,922.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA MACIEL RICARDO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-31-jun.-23
OCO02686020

 0.00  88.00  40,410.00 50,010.00

 4,663.00
4.1.5.1.0---00008ARTURO LOPEZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

E-31-jun.-23
7400

 9,600.00  0.00  50,010.00 50,010.00

 4,947.00
5.1.1.2.0---00016PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE GUITAR SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 50,010.00  50,010.00
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E-41-jun.-23
230601

 0.00  480.68  0.00 480.68

 4,948.00
1.1.1.1.0---00697PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE TEATRO ISR SALARIOS

I-41-jun.-23
Corte No.

 16,536.00  0.00  16,536.00 480.68

 4,664.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-41-jun.-23
2687

 0.00  16,536.00  16,536.00 17,016.68

 4,664.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2687 DEL DIA 01/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-41-jun.-23
2687

 16,536.00  0.00  33,072.00 17,016.68

 4,664.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-41-jun.-23
230601

 0.00  9,119.32  33,072.00 26,136.00

 4,948.00
1.1.1.2.0---27952PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE TEATRO BBVA 2022 FONDO TALLERES PARA CASAS DE CU

E-41-jun.-23
6755

 9,600.00  0.00  42,672.00 26,136.00

 4,948.00
2.1.1.1.0---00771PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE TEATRO HERNANDEZ MERINO MODESTO EDUARDO

E-41-jun.-23
6755

 0.00  9,600.00  42,672.00 35,736.00

 4,948.00
2.1.1.1.0---00771PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE TEATRO HERNANDEZ MERINO MODESTO EDUARDO

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 36,150.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008JUAN MANUEL RAMIREZ SAHAGUN, DEREC Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 36,564.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008JOSE LUIS CERVANTES GONZALEZ, DERECHO Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 36,978.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008EMETERIO HERNANDEZ GUTIERREZ, DEREC Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 37,392.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008ROJAS GUTIERREZ MIGUEL AARON, DERECHO Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 37,806.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008PULIDO GARCIA JOSE ANTONIO, DERECHOS M Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 38,220.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008SALAZAR JIMENEZ JULIO, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 38,634.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008GARIBAY MARTINEZ ZOE, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 39,048.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008MARTINEZ OLIVARES JUANA ARACELI, DER Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 39,462.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008ROJAS GUTIERREZ ANGEL AMIR, DERECHOS M Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 39,876.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008VILLANUEVA RIOS ARIEL ADILENE, DERECHO Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 40,290.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008MATILDE CASTILLO RAMIREZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 40,704.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008MELANI ELIZABETH ANGUIANO GARCIA, DE Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 41,118.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008VILLARRUEL RAMIREZ JUAN PABLO, DERECHO Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 41,532.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008ROMANN DE JESUS VILLANUEVA PATIÑO, D Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 41,946.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008GRAICEEY GUADALUPE RIOS ARIAS, DERECH Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 42,360.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008DANELIA GARCIA CARRILLO, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 42,774.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008RICARDO SANCHEZ CAMPOS, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 43,188.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008GLADYS MAYELI LEON CERVANTES, DERECHO Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 43,602.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008COSS Y LEON CAZARES ROSA MARIA, DERECH Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 44,016.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008RAMIREZ VILLANUEVA BERTHA, DERECHOS M Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 44,430.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008RAMIREZ RAMIREZ FIDEL, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 44,844.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008RAMIREZ GODINEZ BLANCA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 45,258.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008MA. JOSEFINA VALENCIA CASTRO, DERECHO Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 45,672.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008MA ESPERANZA FLORES TRUJILLO, DERECHO Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 46,086.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008HERNANDEZ FLORES RICARDO DAVID, DERE Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 46,500.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008JUAN JESUS LARA VILLARRUEL, DERECHOS M Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 46,914.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008QUIROZ GUTIERREZ AZUCENA, DERECHOS M Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 47,328.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008LOZA OCHOA ANTONIO DE JESUS, DERECHO Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 47,742.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008LUMBRERAS LIMON ALFONSO, DERECHOS M Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 48,156.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008RAMOS RAZO ALONDRA, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 48,570.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008RAMOS RAZO ALFONSO, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 48,984.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008ANGUIANO GARCIA JOSE MANUEL, DERECH Derechos municipales
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I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 49,398.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008TORRES MENDOZA LUIS RAMON, DERECHO Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 49,812.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008ESTELA GODINEZ ROMAN, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 50,226.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008MARIA GUADALUPE AVIÑA RIOS, DERECHOS Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 50,640.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008TORRES RODRIGUEZ MARIA EUGENIA, DERE Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 51,054.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008MA. DEL REFUGIO MUÑIZ MARTINEZ, DEREC Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 51,468.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008VILLARRUEL TORRES PABLO JAVIER, DERECHO Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  414.00  42,672.00 51,882.00

 4,664.00
4.1.4.4.0---00008SALAZAR GUTIERREZ CLAUDIA PATRICIA, DE Derechos municipales

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 51,892.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008LUMBRERAS LIMON ALFONSO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 51,902.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008JUAN JESUS LARA VILLARRUEL, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 51,912.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO SANCHEZ CAMPOS, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 51,922.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008MA ESPERANZA FLORES TRUJILLO, RELACIO Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 51,932.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ RAMIREZ FIDEL, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 51,942.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008ESTELA GODINEZ ROMAN, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 51,952.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR GUTIERREZ CLAUDIA PATRICIA, RE Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 51,962.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008MA. DEL REFUGIO MUÑIZ MARTINEZ, RELAC Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 51,972.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008PULIDO GARCIA JOSE ANTONIO, RELACIONE Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 51,982.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008GARIBAY MARTINEZ ZOE, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 51,992.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS CERVANTES GONZALEZ, RELACIONE Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,002.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008VILLARRUEL RAMIREZ JUAN PABLO, RELACIO Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,012.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008GRAICEEY GUADALUPE RIOS ARIAS, RELACI Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,022.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008MELANI ELIZABETH ANGUIANO GARCIA, RE Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,032.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR JIMENEZ JULIO, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,042.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008LOZA OCHOA ANTONIO DE JESUS, RELACIO Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,052.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008RAMOS RAZO ALFONSO, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,062.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008GLADYS MAYELI LEON CERVANTES, RELACIO Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,072.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008VILLARRUEL TORRES PABLO JAVIER, RELACIO Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,082.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008ROMANN DE JESUS VILLANUEVA PATIÑO, R Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,092.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ GODINEZ BLANCA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,102.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008ANGUIANO GARCIA JOSE MANUEL, RELACI Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,112.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008VILLANUEVA RIOS ARIEL ADILENE, RELACION Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,122.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008MARTINEZ OLIVARES JUANA ARACELI, REL Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,132.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ VILLANUEVA BERTHA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,142.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ FLORES RICARDO DAVID, RELA Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,152.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008TORRES MENDOZA LUIS RAMON, RELACION Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,162.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008RAMOS RAZO ALONDRA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,172.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008QUIROZ GUTIERREZ AZUCENA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,182.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008MARIA GUADALUPE AVIÑA RIOS, RELACION Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,192.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008MA. JOSEFINA VALENCIA CASTRO, RELACION Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,202.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MANUEL RAMIREZ SAHAGUN, RELAC Otros productos no especificados
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I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,212.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008COSS Y LEON CAZARES ROSA MARIA, RELACI Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,222.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008ROJAS GUTIERREZ ANGEL AMIR, RELACIONE Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,232.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008TORRES RODRIGUEZ MARIA EUGENIA, RELA Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,242.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008DANELIA GARCIA CARRILLO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,252.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008MATILDE CASTILLO RAMIREZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,262.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008EMETERIO HERNANDEZ GUTIERREZ, RELAC Otros productos no especificados

I-41-jun.-23
OCO02687020

 0.00  10.00  42,672.00 52,272.00

 4,664.00
4.1.5.1.0---00008ROJAS GUTIERREZ MIGUEL AARON, RELACIO Otros productos no especificados

E-41-jun.-23
6755

 9,600.00  0.00  52,272.00 52,272.00

 4,948.00
5.1.1.2.0---00016PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE TEATRO SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 52,272.00  52,272.00

I-51-jun.-23
Corte No.

 440.00  0.00  440.00  0.00

 4,665.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-51-jun.-23
2689

 0.00  440.00  440.00 440.00

 4,665.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2689 DEL DIA 01/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-51-jun.-23
2689

 440.00  0.00  880.00 440.00

 4,665.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-51-jun.-23
230602

 0.00  9,119.32  880.00 9,559.32

 4,949.00
1.1.1.2.0---27952PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE DANZA M BBVA 2022 FONDO TALLERES PARA CASAS DE CU

E-51-jun.-23
230602

 0.00  480.68  880.00 10,040.00

 4,949.00
2.1.1.1.0---00697PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE DANZA M ISR SALARIOS

E-51-jun.-23
6757

 9,600.00  0.00  10,480.00 10,040.00

 4,949.00
2.1.1.1.0---01526PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE DANZA M MACIAS VAZQUEZ CARLA ANTONIA

E-51-jun.-23
6757

 0.00  9,600.00  10,480.00 19,640.00

 4,949.00
2.1.1.1.0---01526PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE DANZA M MACIAS VAZQUEZ CARLA ANTONIA

I-51-jun.-23
OCO02689017

 0.00  88.00  10,480.00 19,728.00

 4,665.00
4.1.5.1.0---00008OFELIA PICASO, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-51-jun.-23
OCO02689017

 0.00  264.00  10,480.00 19,992.00

 4,665.00
4.1.5.1.0---00008JORGE CASILLAS, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-51-jun.-23
OCO02689017

 0.00  88.00  10,480.00 20,080.00

 4,665.00
4.1.5.1.0---00008LUIS GONZALEZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

E-51-jun.-23
6757

 9,600.00  0.00  20,080.00 20,080.00

 4,949.00
5.1.1.2.0---00016PAGO A INSTRUCTOR DE TALLER DE DANZA M SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 20,080.00  20,080.00

I-61-jun.-23
Corte No.

 13,777.00  0.00  13,777.00  0.00

 4,666.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-61-jun.-23
2690

 0.00  13,777.00  13,777.00 13,777.00

 4,666.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2690 DEL DIA 01/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-61-jun.-23
2690

 100.00  0.00  13,877.00 13,777.00

 4,666.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-61-jun.-23
2690

 6,096.00  0.00  19,973.00 13,777.00

 4,666.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-61-jun.-23
2690

 3,700.00  0.00  23,673.00 13,777.00

 4,666.00
1.1.1.2.0---27594JEFATURA DE ASEO PUBLICO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-61-jun.-23
2690

 1,768.00  0.00  25,441.00 13,777.00

 4,666.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-61-jun.-23
2690

 166.00  0.00  25,607.00 13,777.00

 4,666.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-61-jun.-23
2690

 518.00  0.00  26,125.00 13,777.00

 4,666.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-61-jun.-23
2690

 1,000.00  0.00  27,125.00 13,777.00

 4,666.00
1.1.1.2.0---27594MULTAS ADMINISTRATIVAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-61-jun.-23
2690

 429.00  0.00  27,554.00 13,777.00

 4,666.00
1.1.1.2.0---27594ECOLOGÍA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  4,104.00  27,554.00 17,881.00

 4,666.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para espacios o lu

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  792.00  27,554.00 18,673.00

 4,666.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para espacios o lu

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  792.00  27,554.00 19,465.00

 4,666.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para puestos perma

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  408.00  27,554.00 19,873.00

 4,666.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  200.00  27,554.00 20,073.00

 4,666.00
4.1.4.3.0---00008FARMACIA GUADALAJARA, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  100.00  27,554.00 20,173.00

 4,666.00
4.1.4.3.0---00008MIGUEL VALENZUELA JIMENEZ, CARTA IDE Expedición de certificado o certificacion
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I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  200.00  27,554.00 20,373.00

 4,666.00
4.1.4.3.0---00008HULE ESPUMA DJ, RECOLECCION BASURA D Recolección y traslado de basura, desecho

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  200.00  27,554.00 20,573.00

 4,666.00
4.1.4.3.0---00008FARMACIA GUADALAJARA, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  400.00  27,554.00 20,973.00

 4,666.00
4.1.4.3.0---00008PAIMEX PAILERIA DE MEXICO, RECOLECCIO Recolección y traslado de basura, desecho

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  300.00  27,554.00 21,273.00

 4,666.00
4.1.4.3.0---00008FARMACIA GUADALAJARA, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  400.00  27,554.00 21,673.00

 4,666.00
4.1.4.3.0---00008LAMINAS ACANALADAS DE OCCIDENTE, RE Recolección y traslado de basura, desecho

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  350.00  27,554.00 22,023.00

 4,666.00
4.1.4.3.0---00008COMERCIALIZADORA DE ACEROS ZULA, RE Recolección y traslado de basura, desecho

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  300.00  27,554.00 22,323.00

 4,666.00
4.1.4.3.0---00008INVERNADERO SAN DIEGO, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  100.00  27,554.00 22,423.00

 4,666.00
4.1.4.3.0---00008ASERCI, RECOLECCION BASURA DEL DIA 30 M Recolección y traslado de basura, desecho

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  450.00  27,554.00 22,873.00

 4,666.00
4.1.4.3.0---00008INDUSTRIA DE MUEBLES B&SAN, RECOLECCI Recolección y traslado de basura, desecho

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  200.00  27,554.00 23,073.00

 4,666.00
4.1.4.3.0---00008FARMACIA GUADALAJARA, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  300.00  27,554.00 23,373.00

 4,666.00
4.1.4.3.0---00008CENTRAL DE AUTOBUSES OCOTLAN, JALIS Recolección y traslado de basura, desecho

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  300.00  27,554.00 23,673.00

 4,666.00
4.1.4.3.0---00008DISEÑO CERAMICO DE OCOTLAN, RECOLECC Recolección y traslado de basura, desecho

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  221.00  27,554.00 23,894.00

 4,666.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ARMANDO FLORES VENEGAS, FORMAS Formas y ediciones impresas

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  221.00  27,554.00 24,115.00

 4,666.00
4.1.5.1.0---00008RAMIRO CHAVEZ GUTIERREZ, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  221.00  27,554.00 24,336.00

 4,666.00
4.1.5.1.0---00008LUIS ANGEL ARANDAS PEREZ, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  221.00  27,554.00 24,557.00

 4,666.00
4.1.5.1.0---00008FELIPE ISRAEL ARROYO GODINEZ, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  221.00  27,554.00 24,778.00

 4,666.00
4.1.5.1.0---00008GISELA MARGARITA FLORES BECERRA, FORMA Formas y ediciones impresas

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  221.00  27,554.00 24,999.00

 4,666.00
4.1.5.1.0---00008MARIA MONTSERRAT MATA CHAPA, FORMA Formas y ediciones impresas

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  221.00  27,554.00 25,220.00

 4,666.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MANUEL MARTINEZ ESTRADA, FORMA Formas y ediciones impresas

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  221.00  27,554.00 25,441.00

 4,666.00
4.1.5.1.0---00008MARIA GUADALUPE RAMIREZ SANCHEZ, FO Formas y ediciones impresas

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  1,000.00  27,554.00 26,441.00

 4,666.00
4.1.6.1.0---00008LUIS HUMBERTO GUERRERO CERVANTES, P Infracciones

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  429.00  27,554.00 26,870.00

 4,666.00
4.1.6.1.0---00008MARIA DE LOURDES AVALOS CASTILLO, IN Infracciones

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  259.00  27,554.00 27,129.00

 4,666.00
4.1.6.1.0---00008RAMON GUTIERREZ, INFRACCIONES TRAN Infracciones

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  259.00  27,554.00 27,388.00

 4,666.00
4.1.6.1.0---00008RAFAEL MONTAÑO SALCEDO, INFRACCION Infracciones

I-61-jun.-23
OCO02690020

 0.00  166.00  27,554.00 27,554.00

 4,666.00
4.1.6.3.0---00008JOSE NAVARRO AVALOS, PERMISO PARA EV Otros  Aprovechamientos

 27,554.00  27,554.00

I-71-jun.-23
Corte No.

 96,250.23  0.00  96,250.23  0.00

 4,667.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-71-jun.-23
1407

 0.00  96,250.23  96,250.23 96,250.23

 4,667.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 01/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-71-jun.-23
1407

 19,493.00  0.00  115,743.23 96,250.23

 4,667.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-71-jun.-23
1407

 1,458.00  0.00  117,201.23 96,250.23

 4,667.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-71-jun.-23
1407

 75,299.23  0.00  192,500.46 96,250.23

 4,667.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  328.86  192,500.46 96,579.09

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Predios urbanos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  345.30  192,500.46 96,924.39

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Predios urbanos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  507.00  192,500.46 97,431.39

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008ARCINIEGA TRUJILLO CARLOS Predios urbanos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  4,082.40  192,500.46 101,513.79

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS CARRILLO IGNACIO Predios urbanos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  481.62  192,500.46 101,995.41

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008GUERRA HERNANDEZ IRMA Predios urbanos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  481.62  192,500.46 102,477.03

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008GUERRA HERNANDEZ IRMA Predios urbanos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  481.62  192,500.46 102,958.65

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008GUERRA HERNANDEZ IRMA Predios urbanos
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I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  1,005.00  192,500.46 103,963.65

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA RAMIREZ MARGARITA Predios urbanos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  436.00  192,500.46 104,399.65

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Predios urbanos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  481.62  192,500.46 104,881.27

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008GUERRA HERNANDEZ IRMA Predios urbanos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  711.63  192,500.46 105,592.90

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008GUERRA HERNANDEZ IRMA Predios urbanos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  345.30  192,500.46 105,938.20

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Predios urbanos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  1,373.00  192,500.46 107,311.20

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008MAGALLON MARTINEZ Y CDOS ROBERTO Predios rústicos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  1,056.42  192,500.46 108,367.62

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008MAGALLON MARTINEZ Y CDOS ROBERTO Predios rústicos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  1,102.08  192,500.46 109,469.70

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008MAGALLON MARTINEZ Y CDOS ROBERTO Predios rústicos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  308.00  192,500.46 109,777.70

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008ARCINIEGA TRUJILLO CARLOS Predios urbanos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  328.86  192,500.46 110,106.56

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Predios urbanos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  335.71  192,500.46 110,442.27

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Predios urbanos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  473.89  192,500.46 110,916.16

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008GUERRA HERNANDEZ IRMA Predios urbanos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  328.86  192,500.46 111,245.02

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Predios urbanos

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  2,977.52  192,500.46 114,222.54

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008GERARDO BARAJAS GODINEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  12,079.24  192,500.46 126,301.78

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008ROSA CASTELLANOS HERNANDEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  16,546.50  192,500.46 142,848.28

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008KARINA DEL ROCIO TEMORES RAMIREZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  2,170.94  192,500.46 145,019.22

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008MARTHA ACEVES NAVARRO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  1,709.84  192,500.46 146,729.06

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008MAURICIO OROZCO SALAZAR Adquisición de departamentos, viviendas y

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  204.89  192,500.46 146,933.95

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008SILVIA ACEVES NAVARRO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  7,036.33  192,500.46 153,970.28

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008GERARDO LOZANO SOLIS Adquisición de departamentos, viviendas y

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  8,767.00  192,500.46 162,737.28

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008JORGE ORTEGA MONTES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  7,090.23  192,500.46 169,827.51

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008JUAN JOSE ZUÑIGA ZUÑIGA Adquisición de departamentos, viviendas y

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  16,716.74  192,500.46 186,544.25

 4,667.00
4.1.1.2.0---00008CLAUDIA SAHAGUN ZUÑIGA Adquisición de departamentos, viviendas y

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  2,031.70  192,500.46 188,575.95

 4,667.00
4.1.1.7.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Infracciones

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  348.30  192,500.46 188,924.25

 4,667.00
4.1.1.7.0---00008MAGALLON MARTINEZ Y CDOS ROBERTO Infracciones

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  107.05  192,500.46 189,031.30

 4,667.00
4.1.1.7.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Falta de pago

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  104.70  192,500.46 189,136.00

 4,667.00
4.1.1.7.0---00008MAGALLON MARTINEZ Y CDOS ROBERTO Falta de pago

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  141.41  192,500.46 189,277.41

 4,667.00
4.1.1.7.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Falta de pago

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  180.88  192,500.46 189,458.29

 4,667.00
4.1.1.7.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Falta de pago

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  65.61  192,500.46 189,523.90

 4,667.00
4.1.1.7.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Falta de pago

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  220.33  192,500.46 189,744.23

 4,667.00
4.1.1.7.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Falta de pago

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  23.48  192,500.46 189,767.71

 4,667.00
4.1.1.7.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Falta de pago

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  36.95  192,500.46 189,804.66

 4,667.00
4.1.1.7.0---00008MAGALLON MARTINEZ Y CDOS ROBERTO Falta de pago

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  195.00  192,500.46 189,999.66

 4,667.00
4.1.1.7.0---00008MAGALLON MARTINEZ Y CDOS ROBERTO Gastos de notificación

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  195.00  192,500.46 190,194.66

 4,667.00
4.1.1.7.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Gastos de notificación

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  426.65  192,500.46 190,621.31

 4,667.00
4.1.1.7.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Infracciones

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  365.75  192,500.46 190,987.06

 4,667.00
4.1.1.7.0---00008MAGALLON MARTINEZ Y CDOS ROBERTO Infracciones

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  148.00  192,500.46 191,135.06

 4,667.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ PATIÑO MARIA DE JESUS Certificaciones catastrales

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  100.00  192,500.46 191,235.06

 4,667.00
4.1.4.3.0---00008OROZCO NERI SOCORRO SARAHI Certificaciones catastrales
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I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  148.00  192,500.46 191,383.06

 4,667.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS CARRILLO IGNACIO Certificaciones catastrales

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  100.00  192,500.46 191,483.06

 4,667.00
4.1.4.3.0---00008CARRILLO NAVARRO JESUS Certificaciones catastrales

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  152.00  192,500.46 191,635.06

 4,667.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS CARRILLO IGNACIO Certificaciones catastrales

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  152.00  192,500.46 191,787.06

 4,667.00
4.1.4.3.0---00008GUERRA HERNANDEZ IRMA Certificaciones catastrales

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  200.00  192,500.46 191,987.06

 4,667.00
4.1.4.3.0---00008DIAZ VALDIVIA J GPE CRISTINO Certificaciones catastrales

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  56.00  192,500.46 192,043.06

 4,667.00
4.1.4.3.0---00008RUIZ GARIBAY EDUARDO Certificaciones catastrales

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  100.00  192,500.46 192,143.06

 4,667.00
4.1.4.3.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Certificaciones catastrales

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  100.00  192,500.46 192,243.06

 4,667.00
4.1.4.3.0---00008INMOBILIARIA HACIENDA EL RINCON SA DE C Certificaciones catastrales

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  50.00  192,500.46 192,293.06

 4,667.00
4.1.4.3.0---00008GUERRA HERNANDEZ IRMA Certificaciones catastrales

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  152.00  192,500.46 192,445.06

 4,667.00
4.1.4.3.0---00008GUERRA HERNANDEZ IRMA Certificaciones catastrales

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  8.00  192,500.46 192,453.06

 4,667.00
4.1.5.1.0---00008GUERRA HERNANDEZ IRMA Formas y ediciones impresas

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  7.80  192,500.46 192,460.86

 4,667.00
4.1.5.1.0---00008MAGALLON MARTINEZ Y CDOS ROBERTO Formas y ediciones impresas

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  8.00  192,500.46 192,468.86

 4,667.00
4.1.5.1.0---00008ARCINIEGA TRUJILLO CARLOS Formas y ediciones impresas

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  8.00  192,500.46 192,476.86

 4,667.00
4.1.5.1.0---00008ORTEGA DE GODINEZ TERESA Formas y ediciones impresas

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  7.60  192,500.46 192,484.46

 4,667.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS CARRILLO IGNACIO Formas y ediciones impresas

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  8.00  192,500.46 192,492.46

 4,667.00
4.1.5.1.0---00008ARCINIEGA TRUJILLO CARLOS Formas y ediciones impresas

I-71-jun.-23
CAT01407155

 0.00  8.00  192,500.46 192,500.46

 4,667.00
4.1.5.1.0---00008ZUÑIGA RAMIREZ MARGARITA Formas y ediciones impresas

 192,500.46  192,500.46

I-81-jun.-23
Corte No.

 15,505.00  0.00  15,505.00  0.00

 4,668.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-81-jun.-23
1408

 0.00  15,505.00  15,505.00 15,505.00

 4,668.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 01/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-81-jun.-23
1408

 15,505.00  0.00  31,010.00 15,505.00

 4,668.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  357.78  31,010.00 15,862.78

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Predios urbanos

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  320.88  31,010.00 16,183.66

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Predios urbanos

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  357.78  31,010.00 16,541.44

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Predios urbanos

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  160.44  31,010.00 16,701.88

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Predios urbanos

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  336.90  31,010.00 17,038.78

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Predios urbanos

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  1,137.00  31,010.00 18,175.78

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008INMOBILIARIA HACIENDA EL RINCON SA DE C Predios urbanos

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  327.44  31,010.00 18,503.22

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Predios urbanos

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  340.74  31,010.00 18,843.96

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Predios urbanos

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  426.00  31,010.00 19,269.96

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Predios urbanos

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  340.74  31,010.00 19,610.70

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Predios urbanos

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  336.90  31,010.00 19,947.60

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Predios urbanos

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  346.75  31,010.00 20,294.35

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Predios urbanos

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  341.00  31,010.00 20,635.35

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008ESQUIVEL MUÑOZ CARLOS Predios urbanos

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  340.74  31,010.00 20,976.09

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Predios urbanos

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  434.00  31,010.00 21,410.09

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008CARRILLO NAVARRO JESUS Predios urbanos

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  320.88  31,010.00 21,730.97

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Predios urbanos

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  451.00  31,010.00 22,181.97

 4,668.00
4.1.1.2.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Predios urbanos
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I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  146.52  31,010.00 22,328.49

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Falta de pago

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  176.49  31,010.00 22,504.98

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Falta de pago

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  24.30  31,010.00 22,529.28

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Falta de pago

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  22.91  31,010.00 22,552.19

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Falta de pago

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  104.44  31,010.00 22,656.63

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Falta de pago

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  187.41  31,010.00 22,844.04

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Falta de pago

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  67.98  31,010.00 22,912.02

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Falta de pago

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  137.97  31,010.00 23,049.99

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Falta de pago

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  110.91  31,010.00 23,160.90

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Falta de pago

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  102.69  31,010.00 23,263.59

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Falta de pago

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  228.30  31,010.00 23,491.89

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Falta de pago

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  64.01  31,010.00 23,555.90

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Falta de pago

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  195.00  31,010.00 23,750.90

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Gastos de notificación

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  195.00  31,010.00 23,945.90

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Gastos de notificación

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  609.55  31,010.00 24,555.45

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Infracciones

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  2,902.50  31,010.00 27,457.95

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Infracciones

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  609.55  31,010.00 28,067.50

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Infracciones

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  2,902.50  31,010.00 30,970.00

 4,668.00
4.1.1.7.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Infracciones

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  8.00  31,010.00 30,978.00

 4,668.00
4.1.5.1.0---00008CARRILLO NAVARRO JESUS Formas y ediciones impresas

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  8.00  31,010.00 30,986.00

 4,668.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR CHAVEZ SERGIO ENRIQUE Formas y ediciones impresas

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  8.00  31,010.00 30,994.00

 4,668.00
4.1.5.1.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS Formas y ediciones impresas

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  8.00  31,010.00 31,002.00

 4,668.00
4.1.5.1.0---00008ESQUIVEL MUÑOZ CARLOS Formas y ediciones impresas

I-81-jun.-23
CAT01408155

 0.00  8.00  31,010.00 31,010.00

 4,668.00
4.1.5.1.0---00008INMOBILIARIA HACIENDA EL RINCON SA DE C Formas y ediciones impresas

 31,010.00  31,010.00

I-91-jun.-23
Corte No.

 407.00  0.00  407.00  0.00

 4,669.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-91-jun.-23
1409

 0.00  407.00  407.00 407.00

 4,669.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 01/06/2023  PREDI INGRESOS PREDIAL

I-91-jun.-23
1409

 407.00  0.00  814.00 407.00

 4,669.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-91-jun.-23
CAT01409115

 0.00  399.00  814.00 806.00

 4,669.00
4.1.1.2.0---00008VELASCO IÑIGUEZ ITSEL Predios urbanos

I-91-jun.-23
CAT01409115

 0.00  8.00  814.00 814.00

 4,669.00
4.1.5.1.0---00008VELASCO IÑIGUEZ ITSEL Formas y ediciones impresas

 814.00  814.00

E-311-jun.-23
230608

 0.00  9,119.32  0.00 9,119.32

 5,012.00
1.1.1.2.0---27952PAGO A INSTRUCTOR DE DANZA REGIONAL M BBVA 2022 FONDO TALLERES PARA CASAS DE CU

E-311-jun.-23
6758

 9,600.00  0.00  9,600.00 9,119.32

 5,012.00
2.1.1.1.0---00671PAGO A INSTRUCTOR DE DANZA REGIONAL M RAMIREZ DE ALBA JOSE ANTONIO

E-311-jun.-23
6758

 0.00  9,600.00  9,600.00 18,719.32

 5,012.00
2.1.1.1.0---00671PAGO A INSTRUCTOR DE DANZA REGIONAL M RAMIREZ DE ALBA JOSE ANTONIO

E-311-jun.-23
230608

 0.00  480.68  9,600.00 19,200.00

 5,012.00
2.1.1.1.0---00697PAGO A INSTRUCTOR DE DANZA REGIONAL M ISR SALARIOS

E-311-jun.-23
6758

 9,600.00  0.00  19,200.00 19,200.00

 5,012.00
5.1.1.2.0---00016PAGO A INSTRUCTOR DE DANZA REGIONAL M SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL
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 19,200.00  19,200.00

E-321-jun.-23
230607

 0.00  9,119.32  0.00 9,119.32

 5,014.00
1.1.1.2.0---27952PAGO A INSTRUCTOR DE INICIACION MUSIC BBVA 2022 FONDO TALLERES PARA CASAS DE CU

E-321-jun.-23
230607

 0.00  480.68  0.00 9,600.00

 5,014.00
2.1.1.1.0---00697PAGO A INSTRUCTOR DE INICIACION MUSIC ISR SALARIOS

E-321-jun.-23
6752

 9,600.00  0.00  9,600.00 9,600.00

 5,014.00
2.1.1.1.0---28241PAGO A INSTRUCTOR DE INICIACION MUSIC CERDA RUIZ NICOLAS

E-321-jun.-23
6752

 0.00  9,600.00  9,600.00 19,200.00

 5,014.00
2.1.1.1.0---28241PAGO A INSTRUCTOR DE INICIACION MUSIC CERDA RUIZ NICOLAS

E-321-jun.-23
6752

 9,600.00  0.00  19,200.00 19,200.00

 5,014.00
5.1.1.2.0---00016PAGO A INSTRUCTOR DE INICIACION MUSIC SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 19,200.00  19,200.00

E-431-jun.-23
230602

 0.00  1,118,949.47  0.00 1,118,949.47

 5,090.00
1.1.1.2.0---27591CFDI 119 ESTIMACION 1 OBRA: CONSTRUCCIO BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

E-431-jun.-23
119

 1,125,882.24  0.00  1,125,882.24 1,118,949.47

 5,090.00
1.2.3.5.3---00004CFDI 119 ESTIMACION 1 OBRA: CONSTRUCCIO CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIE

E-431-jun.-23
119

 1,125,882.24  0.00  2,251,764.48 1,118,949.47

 5,090.00
2.1.1.3.0---28143CFDI 119 ESTIMACION 1 OBRA: CONSTRUCCIO VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

E-431-jun.-23
119

 0.00  1,125,882.24  2,251,764.48 2,244,831.71

 5,090.00
2.1.1.3.0---28143CFDI 119 ESTIMACION 1 OBRA: CONSTRUCCIO VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

E-431-jun.-23
230602

 0.00  6,932.77  2,251,764.48 2,251,764.48

 5,090.00
2.1.1.7.0---26605CFDI 119 ESTIMACION 1 OBRA: CONSTRUCCIO RETENCION 5 AL MILLAR

 2,251,764.48  2,251,764.48

E-441-jun.-23
230601

 0.00  1,144,067.66  0.00 1,144,067.66

 5,091.00
1.1.1.2.0---27591PAGO CFDI 118 ESTIMACION 1 CONSTRUCCIO BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

E-441-jun.-23
118

 1,151,156.06  0.00  1,151,156.06 1,144,067.66

 5,091.00
1.2.3.5.3---00004PAGO CFDI 118 ESTIMACION 1 CONSTRUCCIO CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIE

E-441-jun.-23
118

 1,151,156.06  0.00  2,302,312.12 1,144,067.66

 5,091.00
2.1.1.3.0---28143PAGO CFDI 118 ESTIMACION 1 CONSTRUCCIO VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

E-441-jun.-23
118

 0.00  1,151,156.06  2,302,312.12 2,295,223.72

 5,091.00
2.1.1.3.0---28143PAGO CFDI 118 ESTIMACION 1 CONSTRUCCIO VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

E-441-jun.-23
230601

 0.00  7,088.40  2,302,312.12 2,302,312.12

 5,091.00
2.1.1.7.0---26605PAGO CFDI 118 ESTIMACION 1 CONSTRUCCIO RETENCION 5 AL MILLAR

 2,302,312.12  2,302,312.12

D-1451-jun.-23
230601

 82,073.88  0.00  82,073.88  0.00

 5,030.00
1.1.1.2.0---27952TRASPASO PARA CUBRIR APORTACION MUNI BBVA 2022 FONDO TALLERES PARA CASAS DE CU

D-1451-jun.-23
230601

 0.00  82,073.88  82,073.88 82,073.88

 5,030.00
1.1.1.2.0---28120TRASPASO PARA CUBRIR APORTACION MUNI BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

 82,073.88  82,073.88

D-1461-jun.-23
230609

 185,000.00  0.00  185,000.00  0.00

 5,031.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-1461-jun.-23
230609

 0.00  185,000.00  185,000.00 185,000.00

 5,031.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 185,000.00  185,000.00

D-1471-jun.-23
230608

 240,000.00  0.00  240,000.00  0.00

 5,032.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-1471-jun.-23
230608

 0.00  240,000.00  240,000.00 240,000.00

 5,032.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 240,000.00  240,000.00

D-1481-jun.-23
230607

 80,000.00  0.00  80,000.00  0.00

 5,033.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-1481-jun.-23
230607

 0.00  80,000.00  80,000.00 80,000.00

 5,033.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027
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 80,000.00  80,000.00

D-1491-jun.-23
230606

 815,000.00  0.00  815,000.00  0.00

 5,034.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-1491-jun.-23
230606

 0.00  815,000.00  815,000.00 815,000.00

 5,034.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 815,000.00  815,000.00

D-1501-jun.-23
230605

 20,000.00  0.00  20,000.00  0.00

 5,035.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-1501-jun.-23
230605

 0.00  20,000.00  20,000.00 20,000.00

 5,035.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 20,000.00  20,000.00

D-1511-jun.-23
230604

 50,000.00  0.00  50,000.00  0.00

 5,036.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-1511-jun.-23
230604

 0.00  50,000.00  50,000.00 50,000.00

 5,036.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 50,000.00  50,000.00

D-1521-jun.-23
230603

 216,000.00  0.00  216,000.00  0.00

 5,037.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-1521-jun.-23
230603

 0.00  216,000.00  216,000.00 216,000.00

 5,037.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 216,000.00  216,000.00

D-1531-jun.-23
230602

 260,000.00  0.00  260,000.00  0.00

 5,038.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-1531-jun.-23
230602

 0.00  260,000.00  260,000.00 260,000.00

 5,038.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 260,000.00  260,000.00

D-1541-jun.-23
230601

 2,450,000.00  0.00  2,450,000.00  0.00

 5,039.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-1541-jun.-23
230601

 0.00  2,450,000.00  2,450,000.00 2,450,000.00

 5,039.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 2,450,000.00  2,450,000.00

D-3741-jun.-23
822

 0.00  42,630.00  0.00 42,630.00

 5,911.00
2.1.1.2.0---26103ANTICIPO PARA MTTO DE TRITURADORA DE GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-3741-jun.-23
822

 42,630.00  0.00  42,630.00 42,630.00

 5,911.00
5.1.3.5.0---00004ANTICIPO PARA MTTO DE TRITURADORA DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

 42,630.00  42,630.00

D-3751-jun.-23
1306

 0.00  2,320.00  0.00 2,320.00

 6,016.00
2.1.1.2.0---00215CORONA POR FALLECIMIENTO ADAN CERV FLORES GARCIA ROSALIA

D-3751-jun.-23
1306

 2,320.00  0.00  2,320.00 2,320.00

 6,016.00
5.1.3.8.0---00004CORONA POR FALLECIMIENTO ADAN CERV GASTOS DE ORDEN  SOCIAL Y CULTURAL

 2,320.00  2,320.00

D-3761-jun.-23
1822

 0.00  812.00  0.00 812.00

 6,017.00
2.1.1.5.0---000842 CUB. AGUA EVENTO JALISCO RECONOCE BECERRA PATIÑO ROSA ELENA

D-3761-jun.-23
1822

 812.00  0.00  812.00 812.00

 6,017.00
5.2.4.3.0---000012 CUB. AGUA EVENTO JALISCO RECONOCE AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES
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 812.00  812.00

D-3771-jun.-23
1086

 0.00  2,243.19  0.00 2,243.19

 6,018.00
2.1.1.2.0---28146PAPELERIA OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-3771-jun.-23
1090

 0.00  612.82  0.00 2,856.01

 6,018.00
2.1.1.2.0---28146PAPELERIA OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-3771-jun.-23
1091

 0.00  722.23  0.00 3,578.24

 6,018.00
2.1.1.2.0---28146PAPELERIA OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-3771-jun.-23
1116

 0.00  269.01  0.00 3,847.25

 6,018.00
2.1.1.2.0---28146MOUSE Y TAPETE OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-3771-jun.-23
1150

 0.00  1,150.00  0.00 4,997.25

 6,018.00
2.1.1.2.0---28146HOJAS CARTA OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-3771-jun.-23
1154

 0.00  498.00  0.00 5,495.25

 6,018.00
2.1.1.2.0---281461 TONER P/OFNA LABOR VIEJA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-3771-jun.-23
1116

 269.01  0.00  269.01 5,495.25

 6,018.00
5.1.2.1.0---00001MOUSE Y TAPETE OFNA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T

D-3771-jun.-23
1154

 498.00  0.00  767.01 5,495.25

 6,018.00
5.1.2.1.0---000011 TONER P/OFNA LABOR VIEJA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T

D-3771-jun.-23
1086

 2,243.19  0.00  3,010.20 5,495.25

 6,018.00
5.1.2.1.0---00001PAPELERIA OFNA MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS DE OFICINA

D-3771-jun.-23
1090

 612.82  0.00  3,623.02 5,495.25

 6,018.00
5.1.2.1.0---00001PAPELERIA OFNA MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS DE OFICINA

D-3771-jun.-23
1091

 722.23  0.00  4,345.25 5,495.25

 6,018.00
5.1.2.1.0---00001PAPELERIA OFNA MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS DE OFICINA

D-3771-jun.-23
1150

 1,150.00  0.00  5,495.25 5,495.25

 6,018.00
5.1.2.1.0---00001HOJAS CARTA OFNA MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS DE OFICINA

 5,495.25  5,495.25

D-3781-jun.-23
1148

 0.00  1,600.00  0.00 1,600.00

 6,019.00
2.1.1.2.0---281461 NO BREAL OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-3781-jun.-23
1147

 0.00  1,600.00  0.00 3,200.00

 6,019.00
2.1.1.2.0---281461 NO BREAL OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-3781-jun.-23
1148

 1,600.00  0.00  1,600.00 3,200.00

 6,019.00
5.1.2.1.0---000011 NO BREAL OFNA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T

D-3781-jun.-23
1147

 1,600.00  0.00  3,200.00 3,200.00

 6,019.00
5.1.2.1.0---000011 NO BREAL OFNA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T

 3,200.00  3,200.00

E-12-jun.-23
230606

 0.00  104,400.00  0.00 104,400.00

 4,612.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-12-jun.-23
230606

 104,400.00  0.00  104,400.00 104,400.00

 4,612.00
2.1.1.2.0---15075Pago a Pasivo. SAHAGUN BUSTOS ELVIA GABRIELA

 104,400.00  104,400.00

D-22-jun.-23
239

 0.00  19,140.00  0.00 19,140.00

 4,584.00
2.1.1.2.0---26048MTTO VERTEDERO 26/05 AL 01/06 VALADEZ ALATORRE ALICIA EUGENIA

D-22-jun.-23
239

 19,140.00  0.00  19,140.00 19,140.00

 4,584.00
5.1.3.5.0---00004MTTO VERTEDERO 26/05 AL 01/06 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INM

 19,140.00  19,140.00

D-32-jun.-23
52859

 0.00  600.00  0.00 600.00

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52860

 0.00  887.60  0.00 1,487.60

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52861

 0.00  273.82  0.00 1,761.42

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52862

 0.00  2,248.50  0.00 4,009.92

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52863

 0.00  10,323.60  0.00 14,333.52

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52864

 0.00  1,822.40  0.00 16,155.92

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52865

 0.00  200.00  0.00 16,355.92

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV
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D-32-jun.-23
52866

 0.00  600.00  0.00 16,955.92

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52868

 0.00  887.60  0.00 17,843.52

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52869

 0.00  300.00  0.00 18,143.52

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52870

 0.00  600.00  0.00 18,743.52

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52871

 0.00  600.00  0.00 19,343.52

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52872

 0.00  600.00  0.00 19,943.52

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52873

 0.00  600.00  0.00 20,543.52

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52874

 0.00  600.00  0.00 21,143.52

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52875

 0.00  400.00  0.00 21,543.52

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52876

 0.00  943.80  0.00 22,487.32

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52877

 0.00  1,594.60  0.00 24,081.92

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52878

 0.00  2,735.78  0.00 26,817.70

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52879

 0.00  2,135.78  0.00 28,953.48

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52880

 0.00  1,200.00  0.00 30,153.48

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52881

 0.00  1,139.00  0.00 31,292.48

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52882

 0.00  750.00  0.00 32,042.48

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52883

 0.00  2,705.07  0.00 34,747.55

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52884

 0.00  639.46  0.00 35,387.01

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52885

 0.00  1,237.71  0.00 36,624.72

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52886

 0.00  2,017.75  0.00 38,642.47

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52887

 0.00  3,428.00  0.00 42,070.47

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52888

 0.00  18,952.00  0.00 61,022.47

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52889

 0.00  1,762.14  0.00 62,784.61

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52890

 0.00  40,225.00  0.00 103,009.61

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52891

 0.00  12,830.04  0.00 115,839.65

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52892

 0.00  2,554.75  0.00 118,394.40

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52893

 0.00  2,100.00  0.00 120,494.40

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52894

 0.00  2,052.03  0.00 122,546.43

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52895

 0.00  2,801.68  0.00 125,348.11

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52896

 0.00  10,786.30  0.00 136,134.41

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52897

 0.00  7,435.62  0.00 143,570.03

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52898

 0.00  6,495.76  0.00 150,065.79

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52899

 0.00  35,569.83  0.00 185,635.62

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52900

 0.00  41,234.04  0.00 226,869.66

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52901

 0.00  16,044.45  0.00 242,914.11

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52902

 0.00  69,095.19  0.00 312,009.30

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52904

 0.00  49,853.06  0.00 361,862.36

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
77194

 0.00  11,862.81  0.00 373,725.17

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
77195

 0.00  11,747.68  0.00 385,472.85

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 17 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

D-32-jun.-23
77196

 0.00  14,543.03  0.00 400,015.88

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
77197

 0.00  14,788.18  0.00 414,804.06

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
77198

 0.00  14,532.97  0.00 429,337.03

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
77201

 0.00  14,522.96  0.00 443,859.99

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
77203

 0.00  14,598.91  0.00 458,458.90

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
77204

 0.00  14,571.68  0.00 473,030.58

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
77205

 0.00  14,670.75  0.00 487,701.33

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
77206

 0.00  14,595.25  0.00 502,296.58

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
77208

 0.00  14,879.20  0.00 517,175.78

 4,588.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-32-jun.-23
52859

 600.00  0.00  600.00 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52860

 887.60  0.00  1,487.60 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52861

 273.82  0.00  1,761.42 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52862

 2,248.50  0.00  4,009.92 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52863

 10,323.60  0.00  14,333.52 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52864

 1,822.40  0.00  16,155.92 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52865

 200.00  0.00  16,355.92 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52866

 600.00  0.00  16,955.92 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52868

 887.60  0.00  17,843.52 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52869

 300.00  0.00  18,143.52 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52870

 600.00  0.00  18,743.52 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52871

 600.00  0.00  19,343.52 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52872

 600.00  0.00  19,943.52 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52873

 600.00  0.00  20,543.52 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52874

 600.00  0.00  21,143.52 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52875

 400.00  0.00  21,543.52 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52876

 943.80  0.00  22,487.32 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52877

 1,594.60  0.00  24,081.92 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52878

 2,735.78  0.00  26,817.70 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52879

 2,135.78  0.00  28,953.48 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52880

 1,200.00  0.00  30,153.48 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52881

 1,139.00  0.00  31,292.48 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52882

 750.00  0.00  32,042.48 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52883

 2,705.07  0.00  34,747.55 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52884

 639.46  0.00  35,387.01 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52885

 1,237.71  0.00  36,624.72 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52886

 2,017.75  0.00  38,642.47 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52887

 3,428.00  0.00  42,070.47 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52888

 18,952.00  0.00  61,022.47 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52889

 1,762.14  0.00  62,784.61 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
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D-32-jun.-23
52890

 40,225.00  0.00  103,009.61 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52891

 12,830.04  0.00  115,839.65 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52892

 2,554.75  0.00  118,394.40 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52893

 2,100.00  0.00  120,494.40 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52894

 2,052.03  0.00  122,546.43 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52895

 2,801.68  0.00  125,348.11 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52896

 10,786.30  0.00  136,134.41 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52897

 7,435.62  0.00  143,570.03 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52898

 6,495.76  0.00  150,065.79 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52899

 35,569.83  0.00  185,635.62 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52900

 41,234.04  0.00  226,869.66 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52901

 16,044.45  0.00  242,914.11 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52902

 69,095.19  0.00  312,009.30 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
52904

 49,853.06  0.00  361,862.36 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
77194

 11,862.81  0.00  373,725.17 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
77195

 11,747.68  0.00  385,472.85 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
77196

 14,543.03  0.00  400,015.88 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
77197

 14,788.18  0.00  414,804.06 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
77198

 14,532.97  0.00  429,337.03 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
77201

 14,522.96  0.00  443,859.99 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
77203

 14,598.91  0.00  458,458.90 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
77204

 14,571.68  0.00  473,030.58 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
77205

 14,670.75  0.00  487,701.33 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
77206

 14,595.25  0.00  502,296.58 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-32-jun.-23
77208

 14,879.20  0.00  517,175.78 517,175.78

 4,588.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 517,175.78  517,175.78

D-42-jun.-23
24025

 0.00  669.30  0.00 669.30

 4,592.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-42-jun.-23
24026

 0.00  1,323.65  0.00 1,992.95

 4,592.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-42-jun.-23
24027

 0.00  600.00  0.00 2,592.95

 4,592.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-42-jun.-23
24028

 0.00  439.80  0.00 3,032.75

 4,592.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-42-jun.-23
24030

 0.00  2,199.00  0.00 5,231.75

 4,592.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-42-jun.-23
24038

 0.00  16,777.48  0.00 22,009.23

 4,592.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-42-jun.-23
24039

 0.00  28,443.83  0.00 50,453.06

 4,592.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 22-28/05 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-42-jun.-23
24025

 669.30  0.00  669.30 50,453.06

 4,592.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-42-jun.-23
24026

 1,323.65  0.00  1,992.95 50,453.06

 4,592.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-42-jun.-23
24027

 600.00  0.00  2,592.95 50,453.06

 4,592.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-42-jun.-23
24028

 439.80  0.00  3,032.75 50,453.06

 4,592.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-42-jun.-23
24030

 2,199.00  0.00  5,231.75 50,453.06

 4,592.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
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D-42-jun.-23
24038

 16,777.48  0.00  22,009.23 50,453.06

 4,592.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-42-jun.-23
24039

 28,443.83  0.00  50,453.06 50,453.06

 4,592.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 22-28/05 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 50,453.06  50,453.06

D-52-jun.-23
F091

 0.00  14,824.80  0.00 14,824.80

 4,593.00
2.1.1.2.0---27848FUMIGACION DE MERCADOS MPALES MELENDEZ RIVERA ADRIAN ALBERTO

D-52-jun.-23
F091

 14,824.80  0.00  14,824.80 14,824.80

 4,593.00
5.1.3.5.0---00004FUMIGACION DE MERCADOS MPALES SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN

 14,824.80  14,824.80

E-62-jun.-23
230609

 0.00  9,119.32  0.00 9,119.32

 4,950.00
1.1.1.2.0---27952PAGO AL INSTRUCTOR DE ARTES PLASTICAS BBVA 2022 FONDO TALLERES PARA CASAS DE CU

E-62-jun.-23
230609

 0.00  480.68  0.00 9,600.00

 4,950.00
2.1.1.1.0---00697PAGO AL INSTRUCTOR DE ARTES PLASTICAS ISR SALARIOS

E-62-jun.-23
6751

 9,600.00  0.00  9,600.00 9,600.00

 4,950.00
2.1.1.1.0---27240PAGO AL INSTRUCTOR DE ARTES PLASTICAS HUMBERTO AARON SALGADO RODRIGUEZ

E-62-jun.-23
6751

 0.00  9,600.00  9,600.00 19,200.00

 4,950.00
2.1.1.1.0---27240PAGO AL INSTRUCTOR DE ARTES PLASTICAS HUMBERTO AARON SALGADO RODRIGUEZ

D-62-jun.-23
9DB5

 0.00  10,161.60  9,600.00 29,361.60

 4,594.00
2.1.1.2.0---27848REMODELACION DE OFICINA EGRESOS MELENDEZ RIVERA ADRIAN ALBERTO

E-62-jun.-23
6751

 9,600.00  0.00  19,200.00 29,361.60

 4,950.00
5.1.1.2.0---00016PAGO AL INSTRUCTOR DE ARTES PLASTICAS SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

D-62-jun.-23
9DB5

 10,161.60  0.00  29,361.60 29,361.60

 4,594.00
5.1.3.5.0---00004REMODELACION DE OFICINA EGRESOS CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INM

 29,361.60  29,361.60

D-72-jun.-23
B23C

 0.00  24,244.00  0.00 24,244.00

 4,595.00
2.1.1.2.0---27848VENTA ADAPTACION E INSTALACION REMOD MELENDEZ RIVERA ADRIAN ALBERTO

D-72-jun.-23
B23C

 24,244.00  0.00  24,244.00 24,244.00

 4,595.00
5.1.3.5.0---00004VENTA ADAPTACION E INSTALACION REMOD CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INM

 24,244.00  24,244.00

D-82-jun.-23
1283

 63,800.00  0.00  63,800.00  0.00

 4,600.00
1.2.4.1.1---0000110 ESTANTES OFNA CONTABILIDAD MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

D-82-jun.-23
1283

 0.00  63,800.00  63,800.00 63,800.00

 4,600.00
2.1.1.2.0---0222810 ESTANTES OFNA CONTABILIDAD SALCEDO MARQUEZ MARIE JEANNE

 63,800.00  63,800.00

I-102-jun.-23
Corte No.

 24,832.29  0.00  24,832.29  0.00

 4,670.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-102-jun.-23
2691

 0.00  24,832.29  24,832.29 24,832.29

 4,670.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2691 DEL DIA 02/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-102-jun.-23
2707

 2,200.00  0.00  27,032.29 24,832.29

 4,670.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL DEL DIA 06/06/2023 BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-102-jun.-23
2691

 15,489.00  0.00  42,521.29 24,832.29

 4,670.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-102-jun.-23
2691 VOUCHE

 528.00  0.00  43,049.29 24,832.29

 4,670.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-102-jun.-23
2691

 8,815.29  0.00  51,864.58 24,832.29

 4,670.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-102-jun.-23
2707

 0.00  2,200.00  51,864.58 27,032.29

 4,670.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 06/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  1,792.14  51,864.58 28,824.43

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008HUGO DE JESUS MARTIN FRANCO, PAGO D Licencias de construcción

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  77.17  51,864.58 28,901.60

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008HUGO DE JESUS MARTIN FRANCO, PAGO D Licencias de construcción

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  511.00  51,864.58 29,412.60

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008LUIS FERNANDO GUTIERREZ AVILA, PAGO D Servicios en oficina fuera del horario

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  511.00  51,864.58 29,923.60

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008ESTEFANY REYES, PAGO DE MATRIMONIO E Servicios en oficina fuera del horario

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  511.00  51,864.58 30,434.60

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008LUIS FERNANDO GONZALEZ, PAGO DE MATRI Servicios en oficina fuera del horario

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  441.00  51,864.58 30,875.60

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008ADRIANA MONTES, PAGO DEL TRAMITE DE L Licencias de construcción
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I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  690.98  51,864.58 31,566.58

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008HUGO DE JESUS MARTIN FRANCO, PAGO D Licencias de construcción

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  431.55  51,864.58 31,998.13

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008HUGO DE JESUS MARTIN FRANCO, PAGO D Dictámenes de trazo, uso y destino

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  3,498.60  51,864.58 35,496.73

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008CLAUDIA NALLELY LARA GONZALEZ Y CESAR C Dictámenes de trazo, uso y destino

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  431.55  51,864.58 35,928.28

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008ADRIANA MONTES, PAGO DEL DICTAMEN D Dictámenes de trazo, uso y destino

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  115.50  51,864.58 36,043.78

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008HUGO DE JESUS MARTIN FRANCO, ALINEA Alineamiento

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  74.55  51,864.58 36,118.33

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008CLAUDIA NALLELY LARA GONZALEZ Y CESAR C Alineamiento

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  112.00  51,864.58 36,230.33

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008MARIA DE JESUS, PAGO DE 02 CONSTANCIA D Expedición de certificado o certificacion

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  1,024.00  51,864.58 37,254.33

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008VERONICA FLORES GONZALEZ, PAGO  PERM Exhumaciones

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  112.00  51,864.58 37,366.33

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008PEDRO OMAR ZUÑIGA OYOQUE, PAGO DE 0 Expedición de certificado o certificacion

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  588.00  51,864.58 37,954.33

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008CLAUDIA NALLELY LARA GONZALEZ Y CESAR C Licencia de urbanización

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  365.00  51,864.58 38,319.33

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008MARISELA VALADEZ LOERA, PAGO PERMISO Servicio de cremación

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  210.63  51,864.58 38,529.96

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008CLAUDIA NALLELY LARA GONZALEZ Y CESAR C Designación de número oficial

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  211.62  51,864.58 38,741.58

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008HUGO DE JESUS MARTIN FRANCO, PAGO D Designación de número oficial

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  365.00  51,864.58 39,106.58

 4,670.00
4.1.4.3.0---00008VERONICA FLORES GONZALEZ, PAGO PERM Servicio de cremación

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 39,194.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008FEDERICO FLORES GONZALEZ, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 39,282.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008DELIA SARAHI IÑIGUEZ SOLIS, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 39,370.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008OMAR RUVALCABA, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 39,458.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008PERFECTO BUSTOS GARCIA, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 39,546.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008ANDRES FLORES ZARAGOZA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 39,634.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008ROBERTO MENDEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 39,722.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008ALEXA NUÑO LOPEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 39,810.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE MONTAÑO CASTELLANOS, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 39,898.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008EDUARDO FLORES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  264.00  51,864.58 40,162.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008DANIEL CAMPOS DIAZ, PAGO DE 03 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  176.00  51,864.58 40,338.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008LUISA IRENE PATIÑO COBOS, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  2,640.00  51,864.58 42,978.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008DELEGACION SAN MARTIN DE ZULA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 43,066.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRA DE ALBA SOLIS, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 43,154.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ANTONIO VILLASANO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  98.00  51,864.58 43,252.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008ESTEFANY REYES, PAGO DE REGIMEN DE SO Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  140.00  51,864.58 43,392.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008LUIS FERNANDO GUTIERREZ AVILA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 43,480.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008MARIA URIBE SUAREZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 43,568.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008JOSE DE JESUS FLORES CASTELLANOS, PAGO Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  1,320.00  51,864.58 44,888.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008DELEGACION SAN VICENTE DE LA LABOR VI Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  63.00  51,864.58 44,951.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008HUGO DE JESUS MARTIN FRANCO, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  63.00  51,864.58 45,014.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008NATHALLI DEL TORO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 45,102.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRO RODRIGUEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 45,190.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008JAIME RODRIGUEZ RIOS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  176.00  51,864.58 45,366.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008DANIEL PEREZ SALDAÑA, PAGO DE 02 FORM Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 45,454.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ANTONIO JIMENEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas
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I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  176.00  51,864.58 45,630.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008JUAN RAMIREZ CASTILLO, PAGO DE 02 FORM Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  264.00  51,864.58 45,894.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ SANTIAGO, PAGO DE 03 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 45,982.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008NICOLAS RAMIREZ LARA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 46,070.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008AITANA PEREZ NAVARRO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 46,158.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008MARIANA GASPAR ARAGON, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 46,246.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008MARIA FELICITAS GODINEZ BUENROSTRO, P Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  140.00  51,864.58 46,386.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008LUIS FERNANDO GONZALEZ, PAGO DE 02 AN Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 46,474.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008MATRIA VALDOVINOS CARDENAS, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 46,562.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008MICHAEL RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 46,650.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008GRECIA ZUÑIGA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 46,738.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008BEATRIZ SERRANO LOPEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 46,826.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008HUGO AMAZCUA MONTAÑO, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 46,914.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008OSCAR DE JESUS SAAVEDRA CERVANTES, PA Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 47,002.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS DCERDA FLORES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 47,090.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008MARIANGEL ORNELAS CERVANTES, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 47,178.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008MILTON HDEZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 47,266.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008MAURO MARTINEZ FLORES, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 47,354.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008JUAN CARLOS MEJIA CEJA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 47,442.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008MARICELA SANTANA RAZO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 47,530.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008GOMEZ GONZALEZ ALBERTO, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  140.00  51,864.58 47,670.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008ESTEFANY REYES, PAGO DE 02 ANOTACION M Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 47,758.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008ZUSSETHE ARACELI CERVANTES, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 47,846.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008JUAN ROBERTO DURAN, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  176.00  51,864.58 48,022.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008REGINA OROPEZA PEREZ, PAGO DE 02 FORM Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  264.00  51,864.58 48,286.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008JESUS MACIAS, PAGO DE 03 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 48,374.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008JAIME DELGADILLO ORDAZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 48,462.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008SANTIAGO VEGA LOZA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 48,550.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008MARCELINO DOMINGO FELIX, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 48,638.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR ISAAC AGUILAR, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 48,726.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008JUAN JOSE ORTIZ VAZQUEZ, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  63.00  51,864.58 48,789.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008ADRIANA MONTES, PAGO DE FORMATO FO Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 48,877.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008VICTOR ALFONSO GUILLEN, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  264.00  51,864.58 49,141.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008DIAZ CERVANTES, PAGO DE 03 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 49,229.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008CARMEN SALDAÑA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 49,317.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008ESTEFANIA RODRIGUEZ JIMENEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  63.00  51,864.58 49,380.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008CLAUDIA NALLELY LARA GONZALEZ Y CESAR C Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 49,468.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS CERDA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  528.00  51,864.58 49,996.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRO PEREZ AVILA, PAGO DE 06 FORM Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 50,084.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008JOSE MARTIN GLEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas
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I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  176.00  51,864.58 50,260.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008PAUÑLA JARAMILLO GODINEZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  98.00  51,864.58 50,358.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008LUIS FERNANDO GUTIERREZ AVILA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 50,446.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008LUCILA GUZMAN GALAN, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 50,534.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL ANGEL NAVARRO, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  352.00  51,864.58 50,886.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008J. CRUZ LOPEZ GODINEZ, PAGO DE 04 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 50,974.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008MARTIN MALDONADO, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 51,062.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDO GONZALEZ SUAREZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  98.00  51,864.58 51,160.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008LUIS FERNANDO GONZALEZ, PAGO DE REGIM Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  88.00  51,864.58 51,248.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ALTAGRACIA HDEZ, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-102-jun.-23
OCO02691020

 0.00  616.00  51,864.58 51,864.58

 4,670.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS JAVIER BARAJAS, PAGO DE 07 FORM Formas y ediciones impresas

 51,864.58  51,864.58

I-112-jun.-23
Corte No.

 14,174.00  0.00  14,174.00  0.00

 4,671.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-112-jun.-23
2692

 0.00  14,174.00  14,174.00 14,174.00

 4,671.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2692 DEL DIA 02/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-112-jun.-23
2692

 10,401.46  0.00  24,575.46 14,174.00

 4,671.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-112-jun.-23
2692

 2,064.88  0.00  26,640.34 14,174.00

 4,671.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-112-jun.-23
2692

 363.66  0.00  27,004.00 14,174.00

 4,671.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-112-jun.-23
2692

 1,344.00  0.00  28,348.00 14,174.00

 4,671.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  47.16  28,348.00 14,221.16

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA VAZQUEZ MARIA ELENA, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  1,864.80  28,348.00 16,085.96

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008BARBOSA BECERRA MARTIN, SERVICIO NO D Servicio no doméstico

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  23.52  28,348.00 16,109.48

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008URIBE ACEVES JOSE, 2% O 3% PARA LA INFR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  47.16  28,348.00 16,156.64

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS GUERRERO JORGE, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  23.52  28,348.00 16,180.16

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008ROSALES ESTRADA P. GABRIEL, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  23.52  28,348.00 16,203.68

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ DE ORTEGA DELIA Y CDO., 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  37.02  28,348.00 16,240.70

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS GUERRERO JORGE, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  67.08  28,348.00 16,307.78

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008BARBOSA BECERRA MARTIN, 2% O 3% PARA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  47.52  28,348.00 16,355.30

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008CERVANTES TELLEZ JORGE, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  47.16  28,348.00 16,402.46

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008CERVANTES TELLEZ JORGE, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  1,310.40  28,348.00 17,712.86

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008CERVANTES TELLEZ JORGE, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  1,247.40  28,348.00 18,960.26

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS GUERRERO JORGE, SERVICIO D Servicio doméstico

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  131.28  28,348.00 19,091.54

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ DE ORTEGA DELIA Y CDO., 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  131.28  28,348.00 19,222.82

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008URIBE ACEVES JOSE, 20% PARA EL SANEAMIE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  262.08  28,348.00 19,484.90

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA VAZQUEZ MARIA ELENA, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  262.08  28,348.00 19,746.98

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008CERVANTES TELLEZ JORGE, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  249.48  28,348.00 19,996.46

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS GUERRERO JORGE, 20% PARA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  262.44  28,348.00 20,258.90

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008CERVANTES TELLEZ JORGE, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  131.04  28,348.00 20,389.94

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008ROSALES ESTRADA P. GABRIEL, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  262.08  28,348.00 20,652.02

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS GUERRERO JORGE, 20% PARA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  373.12  28,348.00 21,025.14

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008BARBOSA BECERRA MARTIN, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi
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I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  112.00  28,348.00 21,137.14

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008LUIS ARRAÑAGA ZARAGOZA, PAGO DE 2 CON Expedición de certificado o certificacion

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  1,310.40  28,348.00 22,447.54

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008CERVANTES TELLEZ JORGE, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  1,310.76  28,348.00 23,758.30

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA VAZQUEZ MARIA ELENA, SERVICIO D Servicio doméstico

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  655.44  28,348.00 24,413.74

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008ROSALES ESTRADA P. GABRIEL, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  655.20  28,348.00 25,068.94

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ DE ORTEGA DELIA Y CDO., SERVI Servicio doméstico

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  655.20  28,348.00 25,724.14

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008URIBE ACEVES JOSE, SERVICIO DOMÉSTICO Servicio doméstico

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  1,310.76  28,348.00 27,034.90

 4,671.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS GUERRERO JORGE, SERVICIO D Servicio doméstico

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  81.10  28,348.00 27,116.00

 4,671.00
4.1.4.9.0---00008CASTELLANOS GUERRERO JORGE, FALTA DE P Falta de pago

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  88.00  28,348.00 27,204.00

 4,671.00
4.1.5.1.0---00008GERARDO SAHAGUN, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  88.00  28,348.00 27,292.00

 4,671.00
4.1.5.1.0---00008JAIME DELGADO, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  176.00  28,348.00 27,468.00

 4,671.00
4.1.5.1.0---00008RAFAEL SANCHEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  88.00  28,348.00 27,556.00

 4,671.00
4.1.5.1.0---00008RIGOBERTO AGREGANO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  88.00  28,348.00 27,644.00

 4,671.00
4.1.5.1.0---00008J. GUADALUPE MARTINEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  88.00  28,348.00 27,732.00

 4,671.00
4.1.5.1.0---00008LIZETH ALFARO, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  88.00  28,348.00 27,820.00

 4,671.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE PEÑA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  88.00  28,348.00 27,908.00

 4,671.00
4.1.5.1.0---00008MAYTE JIMENEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  88.00  28,348.00 27,996.00

 4,671.00
4.1.5.1.0---00008M. SOLEDAD HERNANDEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  264.00  28,348.00 28,260.00

 4,671.00
4.1.5.1.0---00008MIRIAM OLIVERA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-112-jun.-23
OCO02692017

 0.00  88.00  28,348.00 28,348.00

 4,671.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDA MARTINEZ ROJO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

 28,348.00  28,348.00

I-122-jun.-23
2692

 0.00  21,624.00  0.00 21,624.00

 4,672.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2693 DEL DIA 02/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-122-jun.-23
Corte No.

 21,624.00  0.00  21,624.00 21,624.00

 4,672.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-122-jun.-23
2692

 21,624.00  0.00  43,248.00 21,624.00

 4,672.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 22,038.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008SANCHEZ BUSTOS HUGO, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 22,452.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008DE LA TORRE FLORES ITZAYANA, DERECHOS M Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 22,866.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008CASTELLANOS SILVA CARLOS ALFREDO, DER Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 23,280.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008CUEVAS CASILLAS CRISTINA ELIZABETH, DER Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 23,694.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008PEDRO GARCIA SALCEDO, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 24,108.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008RUIZ GUTIERREZ RAFAEL, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 24,522.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008SERGIO GERARDO NAVARRO AYAR, DERECHO Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 24,936.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008AYALA TRUJILLO MARIA GUADALLUPE, DERE Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 25,350.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008CERVERA ZUÑIGA MARIA DE LA LUZ, DEREC Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 25,764.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008ALCANTAR PONCE JUAN MANUEL, DERECHO Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 26,178.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008RUBEN PERES CAMACHO, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 26,592.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008CAMILA ALEJANDRA REYES VALLE, DERECHO Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 27,006.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008NOE ALEJANDRO CARRANZA BECERRA, DERE Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 27,420.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008JUANA LILIA NUÑO SAAVEDRA, DERECHOS M Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 27,834.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008ISABEL AYALA DE LOMELI, DERECHOS MUNIC Derechos municipales
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I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 28,248.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008CASTELLANOS SILVA KARLA ALEJANDRINA, D Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 28,662.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008ALEJANDRA LIZBETH GARCIA RICO, DERECHO Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 29,076.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008JOSE VENEGAS LOZANO, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 29,490.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008VAZQUEZ RODRIGUEZ KRISTOFER IVAN, DER Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 29,904.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008FLORES TINOCO DOLORES, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 30,318.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008J. GUADALUPE FARIAS ANDRADE, DERECHO Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 30,732.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008ANA EVANGELINA GALVAN VILLA, DERECHO Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 31,146.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008ELIZABETH RIOS MERCADO, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 31,560.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008MA DEL CARMEN LARA SANTIAGO, DERECHO Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 31,974.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008MARIO ALBERTO GUZMAN HERNANDEZ, D Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 32,388.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008ROCIO ALVAREZ GAITAN, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 32,802.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008VILLASEÑOR RUIZ MA. GUADALUPE, DERECH Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 33,216.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008ALONDRA GUZMAN RUIZ, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 33,630.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008MARIA DEL ROSARIO OLIVAREZ HERNANDEZ Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 34,044.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008GARCIA SALCEDO ALEJANDRA, DERECHOS M Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 34,458.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008BERTHA ALICIA ZUÑIGA DE CERVERA, DEREC Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 34,872.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008CERVERA FLORES MANUEL, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 35,286.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008LUIS FELIPE MARTINEZ REYES, DERECHOS M Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 35,700.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008VILLASEÑOR RUIZ GEORGINA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 36,114.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008DANIEL ALCANTAR ORTIZ, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 36,528.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008LOPEZ IÑIGUEZ MATIAS URIEL, DERECHOS M Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 36,942.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008RAMIREZ ESPINOZA KAMILAH, DERECHOS M Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 37,356.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008GARCIA PULIDO MA. SOCORRO, DERECHOS M Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 37,770.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008MUÑIZ VALDIVIA ANA MARIA, DERECHOS M Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 38,184.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008GODINEZ  FLORES GILBERTO, DERECHOS MU Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 38,598.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008COVARRUBIAS SAHAGUN ROSA MARIA, DER Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 39,012.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008ISIDRO MENDEZ MENCHACA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 39,426.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008RUIZ SANCHEZ GUADALUPE, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 39,840.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008ARANDA MORALES JENNIFER ALEJANDRA, D Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 40,254.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008LUIS ADAN LOPEZ IÑIGUEZ, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 40,668.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008MARIA ELENA RAMIREZ HERNANDEZ, DERE Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 41,082.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008PERLA DEL REFUGIO AGUILAR AQUILES, DER Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 41,496.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008HUERTA VILLEGA JOSE DE JESUS, DERECHOS Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 41,910.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008GABRIELA RUIZ SANCHEZ, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 42,324.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008JULIETA ALEJANDRA DE ALBA SOLIS, DERECHO Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  414.00  43,248.00 42,738.00

 4,672.00
4.1.4.4.0---00008GENARO SOLIS SALAZAR, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,748.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008PERLA DEL REFUGIO AGUILAR AQUILES, REL Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,758.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008ALCANTAR PONCE JUAN MANUEL, RELACIO Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,768.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008JULIETA ALEJANDRA DE ALBA SOLIS, RELACIO Otros productos no especificados



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 25 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,778.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA PULIDO MA. SOCORRO, RELACIONE Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,788.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008ANA EVANGELINA GALVAN VILLA, RELACIO Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,798.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008CUEVAS CASILLAS CRISTINA ELIZABETH, REL Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,808.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008SANCHEZ BUSTOS HUGO, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,818.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008ISABEL AYALA DE LOMELI, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,828.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008VILLASEÑOR RUIZ GEORGINA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,838.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008GENARO SOLIS SALAZAR, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,848.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008RUIZ SANCHEZ GUADALUPE, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,858.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008LUIS ADAN LOPEZ IÑIGUEZ, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,868.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008AYALA TRUJILLO MARIA GUADALLUPE, RELA Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,878.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL ROSARIO OLIVAREZ HERNANDEZ Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,888.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008MUÑIZ VALDIVIA ANA MARIA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,898.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008DE LA TORRE FLORES ITZAYANA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,908.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008JUANA LILIA NUÑO SAAVEDRA, RELACIONES Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,918.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008RUBEN PERES CAMACHO, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,928.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ELENA RAMIREZ HERNANDEZ, RELA Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,938.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008ELIZABETH RIOS MERCADO, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,948.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ IÑIGUEZ MATIAS URIEL, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,958.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008CERVERA ZUÑIGA MARIA DE LA LUZ, RELAC Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,968.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008FLORES TINOCO DOLORES, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,978.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008J. GUADALUPE FARIAS ANDRADE, RELACIONE Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,988.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008MARIO ALBERTO GUZMAN HERNANDEZ, R Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 42,998.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008HUERTA VILLEGA JOSE DE JESUS, RELACIONE Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,008.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008CAMILA ALEJANDRA REYES VALLE, RELACIO Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,018.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008BERTHA ALICIA ZUÑIGA DE CERVERA, RELAC Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,028.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ  FLORES GILBERTO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,038.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO GARCIA SALCEDO, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,048.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008VAZQUEZ RODRIGUEZ KRISTOFER IVAN, REL Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,058.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008DANIEL ALCANTAR ORTIZ, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,068.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008GABRIELA RUIZ SANCHEZ, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,078.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA SALCEDO ALEJANDRA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,088.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008RUIZ GUTIERREZ RAFAEL, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,098.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008MA DEL CARMEN LARA SANTIAGO, RELACIO Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,108.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008NOE ALEJANDRO CARRANZA BECERRA, RELA Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,118.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008ISIDRO MENDEZ MENCHACA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,128.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008VILLASEÑOR RUIZ MA. GUADALUPE, RELACI Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,138.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008CERVERA FLORES MANUEL, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,148.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008ROCIO ALVAREZ GAITAN, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,158.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008SERGIO GERARDO NAVARRO AYAR, RELACIO Otros productos no especificados
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I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,168.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008JOSE VENEGAS LOZANO, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,178.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRA LIZBETH GARCIA RICO, RELACIO Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,188.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS SILVA KARLA ALEJANDRINA, R Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,198.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS SILVA CARLOS ALFREDO, REL Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,208.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008ARANDA MORALES JENNIFER ALEJANDRA, R Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,218.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008ALONDRA GUZMAN RUIZ, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,228.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ ESPINOZA KAMILAH, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,238.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008COVARRUBIAS SAHAGUN ROSA MARIA, REL Otros productos no especificados

I-122-jun.-23
OCO02693020

 0.00  10.00  43,248.00 43,248.00

 4,672.00
4.1.5.1.0---00008LUIS FELIPE MARTINEZ REYES, RELACIONES E Otros productos no especificados

 43,248.00  43,248.00

I-132-jun.-23
Corte No.

 22,677.00  0.00  22,677.00  0.00

 4,673.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-132-jun.-23
2694

 0.00  22,677.00  22,677.00 22,677.00

 4,673.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2694 DEL DIA 02/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-132-jun.-23
2694

 4,680.00  0.00  27,357.00 22,677.00

 4,673.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-132-jun.-23
2694

 1,488.00  0.00  28,845.00 22,677.00

 4,673.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-132-jun.-23
2694

 13,574.00  0.00  42,419.00 22,677.00

 4,673.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-132-jun.-23
2694

 166.00  0.00  42,585.00 22,677.00

 4,673.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-132-jun.-23
2694

 2,021.00  0.00  44,606.00 22,677.00

 4,673.00
1.1.1.2.0---27594BOMBEROS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-132-jun.-23
2694

 259.00  0.00  44,865.00 22,677.00

 4,673.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-132-jun.-23
2694 VOUCHE

 221.00  0.00  45,086.00 22,677.00

 4,673.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-132-jun.-23
2694

 268.00  0.00  45,354.00 22,677.00

 4,673.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  312.00  45,354.00 22,989.00

 4,673.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE SALAZAR GUTIERREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  480.00  45,354.00 23,469.00

 4,673.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  336.00  45,354.00 23,805.00

 4,673.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE SALAZAR GUTIERREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  360.00  45,354.00 24,165.00

 4,673.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE SALAZAR GUTIERREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  4,304.00  45,354.00 28,469.00

 4,673.00
4.1.4.1.0---00008RAFAEL GARIBAY CEJA, PAGO DE CESION DE Lotes en cementerios públicos en uso a te

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  376.00  45,354.00 28,845.00

 4,673.00
4.1.4.1.0---00008ALFONSO QUINTANA GUZMAN, MANTENIMI Mantenimiento de cementerios

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  100.00  45,354.00 28,945.00

 4,673.00
4.1.4.3.0---00008MONICA FABIOLA MURILLO SERAFIN, CART Expedición de certificado o certificacion

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  56.00  45,354.00 29,001.00

 4,673.00
4.1.4.3.0---00008MIRIAM SUAREZ CARRANZA, CARTA POLIC Expedición de certificado o certificacion

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  56.00  45,354.00 29,057.00

 4,673.00
4.1.4.3.0---00008BLANCA ESTELA LIMON RAMIREZ, CARTA PO Expedición de certificado o certificacion

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  56.00  45,354.00 29,113.00

 4,673.00
4.1.4.3.0---00008MIRIAM SUAREZ CARRANZA, CARTA POLIC Expedición de certificado o certificacion

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  3,163.00  45,354.00 32,276.00

 4,673.00
4.1.4.3.0---00008MARIA ESTHER SILVA LOPEZ, LICENCIA, PE Licencia, permiso o autorización de giros

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  6,129.00  45,354.00 38,405.00

 4,673.00
4.1.4.3.0---00008JUAN FRANCISCO SAHAGUN PULIDO, LICEN Licencia, permiso o autorización de giros

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  200.00  45,354.00 38,605.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008HOGARES FRATERNALES, FORMAS Y EDICI Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  200.00  45,354.00 38,805.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008ALONDRA JANETH USI GALVAN ZUÑIGA, FO Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  221.00  45,354.00 39,026.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008HOGARES FRATERNALES, FORMAS Y EDICI Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  200.00  45,354.00 39,226.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008ROBERTO CARLOS ZAMORA ORTIZ, FORMAS Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  221.00  45,354.00 39,447.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO BLAS OJEDA BARBOSA, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  210.00  45,354.00 39,657.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008ROBERTO CARLOS ZAMORA ORTIZ, FORMAS Formas y ediciones impresas
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I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  221.00  45,354.00 39,878.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008ROBERTO CARLOS ZAMORA ORTIZ, FORMAS Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  221.00  45,354.00 40,099.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008BRIAN SANTIAGO CERVANTES TORRES, FORM Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  200.00  45,354.00 40,299.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008ALONDRA JANETH USI GALVAN ZUÑIGA, FO Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  221.00  45,354.00 40,520.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS ENRIQUE RAMIREZ NUÑO, FORMAS Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  210.00  45,354.00 40,730.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008ALONDRA JANETH USI GALVAN ZUÑIGA, FO Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  221.00  45,354.00 40,951.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008JUAN FRANCISCO SAHAGUN PULIDO, FORMA Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  221.00  45,354.00 41,172.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008ALONDRA JANETH USI GALVAN ZUÑIGA, FO Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  221.00  45,354.00 41,393.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ESTHER SILVA LOPEZ, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  210.00  45,354.00 41,603.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008HOGARES FRATERNALES, FORMAS Y EDICI Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  221.00  45,354.00 41,824.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008YASMIN MONSERRAT MACIEL LEON, FORMA Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  221.00  45,354.00 42,045.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008JAVIER ARTURO MONTAÑO SALCEDO, FORMA Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  221.00  45,354.00 42,266.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008EDUARDO CERVANTES LOZA, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  221.00  45,354.00 42,487.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008JUAN FRANCISCO SAHAGUN PULIDO, FORMA Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  221.00  45,354.00 42,708.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ESTHER SILVA LOPEZ, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  200.00  45,354.00 42,908.00

 4,673.00
4.1.5.1.0---00008ROBERTO CARLOS ZAMORA ORTIZ, FORMAS Formas y ediciones impresas

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  259.00  45,354.00 43,167.00

 4,673.00
4.1.6.1.0---00008JANNETTE BUSTOS ROSALES, INFRACCIONES Infracciones

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  2,021.00  45,354.00 45,188.00

 4,673.00
4.1.6.3.0---00008JUAN BERNANDO SALAZAR NAPOLES, APORT Otros  Aprovechamientos

I-132-jun.-23
OCO02694020

 0.00  166.00  45,354.00 45,354.00

 4,673.00
4.1.6.3.0---00008GUADALUPE HERNANDEZ FLORES, PERMISO Otros  Aprovechamientos

 45,354.00  45,354.00

I-152-jun.-23
Corte No.

 30,565.00  0.00  30,565.00  0.00

 4,675.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-152-jun.-23
2695

 0.00  30,565.00  30,565.00 30,565.00

 4,675.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2695 DEL DIA 02/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-152-jun.-23
2695

 18,531.66  0.00  49,096.66 30,565.00

 4,675.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-152-jun.-23
2695 VOUCHE

 6,000.00  0.00  55,096.66 30,565.00

 4,675.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-152-jun.-23
2695

 4,429.27  0.00  59,525.93 30,565.00

 4,675.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-152-jun.-23
2695

 764.07  0.00  60,290.00 30,565.00

 4,675.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-152-jun.-23
2695

 840.00  0.00  61,130.00 30,565.00

 4,675.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  800.04  61,130.00 31,365.04

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ ZARAGOZA CARLOTA BEATRIZ, SE Servicio doméstico

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  1,310.76  61,130.00 32,675.80

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ BECERRA VICTORIA, SERVICIO DOM Servicio doméstico

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  1,310.40  61,130.00 33,986.20

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008RIVAS RAMIREZ JOSE MARIO, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  655.20  61,130.00 34,641.40

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008MORA NOLASCO RICARDO Y CDA., SERVICIO Servicio doméstico

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  495.00  61,130.00 35,136.40

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA ANAYA EFRAIN, SERVICIO DOMÉSTIC Servicio doméstico

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  90.24  61,130.00 35,226.64

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008GRIMALDO CONTRERAS ALFREDO, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  3.52  61,130.00 35,230.16

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008RIVAS RAMIREZ JOSE MARIO, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  47.16  61,130.00 35,277.32

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008HURTADO LOPEZ DOLORES LETICIA Y CDO, 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  47.16  61,130.00 35,324.48

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008HURTADO LOPEZ MA. GUADALUPE, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  26.26  61,130.00 35,350.74

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ BARRERA ISIDRO, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  13.80  61,130.00 35,364.54

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA ANAYA RENE ALEJANDRO, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  14.85  61,130.00 35,379.39

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA ANAYA EFRAIN, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex
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I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  47.16  61,130.00 35,426.55

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008RIVAS RAMIREZ JOSE MARIO, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  23.52  61,130.00 35,450.07

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008MORA NOLASCO RICARDO Y CDA., 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  108.72  61,130.00 35,558.79

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008MORA NOLASCO RICARDO Y CDA., 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  47.16  61,130.00 35,605.95

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ BECERRA VICTORIA, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  92.52  61,130.00 35,698.47

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA ANAYA RENE ALEJANDRO, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  160.16  61,130.00 35,858.63

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ ZARAGOZA CARLOTA BEATRIZ, 20 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  498.96  61,130.00 36,357.59

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008GRIMALDO CONTRERAS ALFREDO, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  262.08  61,130.00 36,619.67

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008HURTADO LOPEZ MA. GUADALUPE, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  99.45  61,130.00 36,719.12

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA ANAYA EFRAIN, 20% PARA EL SANE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  262.44  61,130.00 36,981.56

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008HURTADO LOPEZ DOLORES LETICIA Y CDO, 2 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  131.28  61,130.00 37,112.84

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008MORA NOLASCO RICARDO Y CDA., 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  970.92  61,130.00 38,083.76

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008JUAN CARLOS AGUILAR DEL RIO, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  131.04  61,130.00 38,214.80

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008NEIZER BLEIZEFFER CARLOS, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  1,864.80  61,130.00 40,079.60

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008NEISZER BLEIZEFFER CARLOS, SERVICIO NO D Servicio no doméstico

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  2,494.80  61,130.00 42,574.40

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008GRIMALDO CONTRERAS ALFREDO, SERVICIO Servicio no doméstico

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  4,854.36  61,130.00 47,428.76

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008JUAN CARLOS AGUILAR DEL RIO, SERVICIO N Servicio no doméstico

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  23.76  61,130.00 47,452.52

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008NEIZER BLEIZEFFER CARLOS, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  174.72  61,130.00 47,627.24

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008JUAN CARLOS AGUILAR DEL RIO, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  28.80  61,130.00 47,656.04

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ ZARAGOZA CARLOTA BEATRIZ, 2% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  67.24  61,130.00 47,723.28

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008NEISZER BLEIZEFFER CARLOS, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  100.00  61,130.00 47,823.28

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA DE ANDA SALVADOR, PAGO CERTIF Constancias de no adeudo

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  100.00  61,130.00 47,923.28

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008ESCOTO MUNGUIA MARIA DE LOS ANGELES Constancias de no adeudo

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  100.00  61,130.00 48,023.28

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008ORTIZ FLORES JAVIER, PAGO CERTIFICADO N Constancias de no adeudo

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  100.00  61,130.00 48,123.28

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008SALDAÑA GONZALEZ NORMA LETICIA, PAG Constancias de no adeudo

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  100.00  61,130.00 48,223.28

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008FIGUEROA SOLIS LUIS ERNESTO SL Y CDO, PA Constancias de no adeudo

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  655.20  61,130.00 48,878.48

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008NEIZER BLEIZEFFER CARLOS, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  1,310.40  61,130.00 50,188.88

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008HURTADO LOPEZ DOLORES LETICIA Y CDO, S Servicio doméstico

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  1,310.76  61,130.00 51,499.64

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008HURTADO LOPEZ MA. GUADALUPE, SERVI Servicio doméstico

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  460.38  61,130.00 51,960.02

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA ANAYA RENE ALEJANDRO, SERVICIO Servicio doméstico

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  3,623.38  61,130.00 55,583.40

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008MORA NOLASCO RICARDO Y CDA., SERVICIO Servicio doméstico

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  117.65  61,130.00 55,701.05

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008RIVAS RAMIREZ JOSE MARIO, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  873.83  61,130.00 56,574.88

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ BARRERA ISIDRO, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  724.68  61,130.00 57,299.56

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008MORA NOLASCO RICARDO Y CDA., 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  262.44  61,130.00 57,562.00

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008RIVAS RAMIREZ JOSE MARIO, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  174.72  61,130.00 57,736.72

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ BARRERA ISIDRO, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  23.54  61,130.00 57,760.26

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008RIVAS RAMIREZ JOSE MARIO, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  262.08  61,130.00 58,022.34

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ BECERRA VICTORIA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  372.96  61,130.00 58,395.30

 4,675.00
4.1.4.3.0---00008NEISZER BLEIZEFFER CARLOS, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  840.00  61,130.00 59,235.30

 4,675.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO C Constancias de no antecedentes penales
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I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  128.70  61,130.00 59,364.00

 4,675.00
4.1.4.9.0---00008ZUÑIGA ANAYA EFRAIN, FALTA DE PAGO (R Falta de pago

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  663.22  61,130.00 60,027.22

 4,675.00
4.1.4.9.0---00008MORA NOLASCO RICARDO Y CDA., FALTA DE Falta de pago

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  35.29  61,130.00 60,062.51

 4,675.00
4.1.4.9.0---00008RIVAS RAMIREZ JOSE MARIO, FALTA DE PAG Falta de pago

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  246.30  61,130.00 60,308.81

 4,675.00
4.1.4.9.0---00008ZUÑIGA ANAYA RENE ALEJANDRO, FALTA D Falta de pago

I-152-jun.-23
OCO02695018

 0.00  821.19  61,130.00 61,130.00

 4,675.00
4.1.4.9.0---00008SANCHEZ BARRERA ISIDRO, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

 61,130.00  61,130.00

I-162-jun.-23
Corte No.

 376.00  0.00  376.00  0.00

 4,676.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-162-jun.-23
2696

 0.00  376.00  376.00 376.00

 4,676.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2696 DEL DIA 02/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-162-jun.-23
2696

 376.00  0.00  752.00 376.00

 4,676.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-162-jun.-23
OCO02696019

 0.00  376.00  752.00 752.00

 4,676.00
4.1.4.1.0---00008MARIA DOMINGA VAZQUEZ DE GONZALEZ, M Mantenimiento de cementerios

 752.00  752.00

I-172-jun.-23
1410

 0.00  55,132.00  0.00 55,132.00

 4,677.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 02/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-172-jun.-23
Corte No.

 55,132.00  0.00  55,132.00 55,132.00

 4,677.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-172-jun.-23
1410 VOUCHE

 12,363.00  0.00  67,495.00 55,132.00

 4,677.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-172-jun.-23
1410

 30,595.00  0.00  98,090.00 55,132.00

 4,677.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-172-jun.-23
1410

 1,910.00  0.00  100,000.00 55,132.00

 4,677.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VRIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-172-jun.-23
1410

 10,264.00  0.00  110,264.00 55,132.00

 4,677.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  198.26  110,264.00 55,330.26

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008CABRALES AGUIAR MARIA DEL REFUGIO Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  749.34  110,264.00 56,079.60

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008MORA NOLASCO Y CDA RICARDO Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  432.96  110,264.00 56,512.56

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008BOGARIN JUAREZ MARIA ELENA Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  749.34  110,264.00 57,261.90

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008MORA NOLASCO Y CDA RICARDO Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  297.00  110,264.00 57,558.90

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008CERVANTES TELLEZ JORGE Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  498.00  110,264.00 58,056.90

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008CERVANTES TELLEZ JORGE Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  361.86  110,264.00 58,418.76

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  591.48  110,264.00 59,010.24

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008CABRALES AGUIAR MARIA DEL REFUGIO Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  624.06  110,264.00 59,634.30

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  239.22  110,264.00 59,873.52

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008TORRES GUZMAN ADRIANA Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  361.00  110,264.00 60,234.52

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ DE ORTEGA DELIA Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  361.88  110,264.00 60,596.40

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  2,045.00  110,264.00 62,641.40

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008CHAVEZ GUERRERO MA. DEL CARMEN Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  239.22  110,264.00 62,880.62

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008TORRES GUZMAN ADRIANA Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  507.00  110,264.00 63,387.62

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ GODINEZ  GRACIELA Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  594.36  110,264.00 63,981.98

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  594.36  110,264.00 64,576.34

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  239.10  110,264.00 64,815.44

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008TORRES GUZMAN ADRIANA Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  239.22  110,264.00 65,054.66

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008TORRES GUZMAN ADRIANA Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  624.06  110,264.00 65,678.72

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Predios urbanos
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I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  507.44  110,264.00 66,186.16

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ GODINEZ  GRACIELA Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  327.00  110,264.00 66,513.16

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008CERVANTES TELLEZ JORGE Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  2,001.01  110,264.00 68,514.17

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008RUIZ BECERRA ELISEO Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  2,355.21  110,264.00 70,869.38

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008RUIZ BECERRA ELISEO Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  446.00  110,264.00 71,315.38

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA VAZQUEZ MARIA ELENA Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  247.98  110,264.00 71,563.36

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  716.56  110,264.00 72,279.92

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  525.84  110,264.00 72,805.76

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ GODINEZ  GRACIELA Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  244.80  110,264.00 73,050.56

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008TORRES GUZMAN ADRIANA Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  544.00  110,264.00 73,594.56

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008BOGARIN JUAREZ MARIA ELENA Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  781.00  110,264.00 74,375.56

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  601.00  110,264.00 74,976.56

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  719.91  110,264.00 75,696.47

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008MORA NOLASCO Y CDA RICARDO Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  594.36  110,264.00 76,290.83

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  361.86  110,264.00 76,652.69

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  418.40  110,264.00 77,071.09

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008BOGARIN JUAREZ MARIA ELENA Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  320.00  110,264.00 77,391.09

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA VAZQUEZ MARIA ELENA Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  671.82  110,264.00 78,062.91

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008FLORES ALEJANDRE Y CDS. CARLOS OSVALD Predios rústicos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  258.00  110,264.00 78,320.91

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008CERVANTES TELLEZ JORGE Predios rústicos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  671.82  110,264.00 78,992.73

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008FLORES ALEJANDRE Y CDS. CARLOS OSVALD Predios rústicos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  875.00  110,264.00 79,867.73

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008CERVANTES TELLEZ JORGE Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  525.84  110,264.00 80,393.57

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ GODINEZ  GRACIELA Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  231.44  110,264.00 80,625.01

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008TORRES GUZMAN ADRIANA Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  936.00  110,264.00 81,561.01

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008MORA NOLASCO Y CDA RICARDO Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  359.00  110,264.00 81,920.01

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008ROSALES ESTRADA PABLO GABRIEL Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  361.86  110,264.00 82,281.87

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  713.64  110,264.00 82,995.51

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008MORA NOLASCO Y CDA RICARDO Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  10,264.00  110,264.00 93,259.51

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008JOSE ALBERTO CERDA BERMUDEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  198.26  110,264.00 93,457.77

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008CABRALES AGUIAR MARIA DEL REFUGIO Predios urbanos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  646.68  110,264.00 94,104.45

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008FLORES ALEJANDRE Y CDS. CARLOS OSVALD Predios rústicos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  841.00  110,264.00 94,945.45

 4,677.00
4.1.1.2.0---00008FLORES ALEJANDRE Y CDS. CARLOS OSVALD Predios rústicos

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  195.00  110,264.00 95,140.45

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Gastos de notificación

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  195.00  110,264.00 95,335.45

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008FLORES ALEJANDRE Y CDS. CARLOS OSVALD Gastos de notificación

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  195.00  110,264.00 95,530.45

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008MORA NOLASCO Y CDA RICARDO Gastos de notificación

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  548.55  110,264.00 96,079.00

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ GODINEZ  GRACIELA Infracciones

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  426.65  110,264.00 96,505.65

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008FLORES ALEJANDRE Y CDS. CARLOS OSVALD Infracciones

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  580.50  110,264.00 97,086.15

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008BOGARIN JUAREZ MARIA ELENA Infracciones

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  609.55  110,264.00 97,695.70

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Infracciones

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  812.70  110,264.00 98,508.40

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008FLORES ALEJANDRE Y CDS. CARLOS OSVALD Infracciones
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I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  118.56  110,264.00 98,626.96

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  142.37  110,264.00 98,769.33

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008MORA NOLASCO Y CDA RICARDO Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  82.27  110,264.00 98,851.60

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008BOGARIN JUAREZ MARIA ELENA Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  255.58  110,264.00 99,107.18

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  326.89  110,264.00 99,434.07

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  306.86  110,264.00 99,740.93

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008MORA NOLASCO Y CDA RICARDO Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  398.22  110,264.00 100,139.15

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  45.27  110,264.00 100,184.42

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008FLORES ALEJANDRE Y CDS. CARLOS OSVALD Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  50.40  110,264.00 100,234.82

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008MORA NOLASCO Y CDA RICARDO Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  208.26  110,264.00 100,443.08

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008FLORES ALEJANDRE Y CDS. CARLOS OSVALD Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  163.01  110,264.00 100,606.09

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ GODINEZ  GRACIELA Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  35.51  110,264.00 100,641.60

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ GODINEZ  GRACIELA Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  99.91  110,264.00 100,741.51

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ GODINEZ  GRACIELA Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  42.06  110,264.00 100,783.57

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  193.44  110,264.00 100,977.01

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  609.55  110,264.00 101,586.56

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008BOGARIN JUAREZ MARIA ELENA Infracciones

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  487.65  110,264.00 102,074.21

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008MORA NOLASCO Y CDA RICARDO Infracciones

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  1,393.20  110,264.00 103,467.41

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008MORA NOLASCO Y CDA RICARDO Infracciones

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  29.32  110,264.00 103,496.73

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008BOGARIN JUAREZ MARIA ELENA Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  195.00  110,264.00 103,691.73

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008BOGARIN JUAREZ MARIA ELENA Gastos de notificación

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  195.00  110,264.00 103,886.73

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ GODINEZ  GRACIELA Gastos de notificación

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  127.64  110,264.00 104,014.37

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008FLORES ALEJANDRE Y CDS. CARLOS OSVALD Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  232.29  110,264.00 104,246.66

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008MORA NOLASCO Y CDA RICARDO Falta de pago

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  1,044.90  110,264.00 105,291.56

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ GODINEZ  GRACIELA Infracciones

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  2,902.50  110,264.00 108,194.06

 4,677.00
4.1.1.7.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Infracciones

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  148.00  110,264.00 108,342.06

 4,677.00
4.1.4.3.0---00008BOGARIN JUAREZ MARIA ELENA Certificaciones catastrales

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  152.00  110,264.00 108,494.06

 4,677.00
4.1.4.3.0---00008TORRES GUZMAN ADRIANA Certificaciones catastrales

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  100.00  110,264.00 108,594.06

 4,677.00
4.1.4.3.0---00008ESCOTTO MUNGUIA MARIA DE LOS ANGELE Certificaciones catastrales

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  152.00  110,264.00 108,746.06

 4,677.00
4.1.4.3.0---00008RUIZ BECERRA ELISEO Certificaciones catastrales

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  152.00  110,264.00 108,898.06

 4,677.00
4.1.4.3.0---00008RUIZ BECERRA ELISEO Certificaciones catastrales

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  148.00  110,264.00 109,046.06

 4,677.00
4.1.4.3.0---00008PEREZ DE AGUILAR TERESA Certificaciones catastrales

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  152.00  110,264.00 109,198.06

 4,677.00
4.1.4.3.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI Certificaciones catastrales

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  152.00  110,264.00 109,350.06

 4,677.00
4.1.4.3.0---00008TORRES GUZMAN ADRIANA Certificaciones catastrales

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  148.00  110,264.00 109,498.06

 4,677.00
4.1.4.3.0---00008DELGADILLO PRADO SALVADOR Certificaciones catastrales

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  50.00  110,264.00 109,548.06

 4,677.00
4.1.4.3.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI Certificaciones catastrales

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  152.00  110,264.00 109,700.06

 4,677.00
4.1.4.3.0---00008CABRALES AGUIAR MARIA DEL REFUGIO Certificaciones catastrales

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  100.00  110,264.00 109,800.06

 4,677.00
4.1.4.3.0---00008FLORES ALEJANDRE CARLOS OSWALDO Certificaciones catastrales

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  152.00  110,264.00 109,952.06

 4,677.00
4.1.4.3.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI Certificaciones catastrales

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  152.00  110,264.00 110,104.06

 4,677.00
4.1.4.3.0---00008CABRALES AGUIAR MARIA DEL REFUGIO Certificaciones catastrales
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I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,112.06

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA VAZQUEZ MARIA ELENA Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,120.06

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008CHAVEZ GUERRERO MA. DEL CARMEN Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,128.06

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008BOGARIN JUAREZ MARIA ELENA Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,136.06

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ GODINEZ  GRACIELA Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,144.06

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES TELLEZ JORGE Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,152.06

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  7.79  110,264.00 110,159.85

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008RUIZ BECERRA ELISEO Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.16  110,264.00 110,168.01

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008FLORES ALEJANDRE Y CDS. CARLOS OSVALD Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,176.01

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES TELLEZ JORGE Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,184.01

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES TELLEZ JORGE Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,192.01

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA VAZQUEZ MARIA ELENA Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,200.01

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES TELLEZ JORGE Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,208.01

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008TORRES GUZMAN ADRIANA Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,216.01

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES TELLEZ JORGE Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,224.01

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008SANCHEZ DE ORTEGA DELIA Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  7.99  110,264.00 110,232.00

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008RUIZ BECERRA ELISEO Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,240.00

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008MORA NOLASCO Y CDA RICARDO Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,248.00

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008CABRALES AGUIAR MARIA DEL REFUGIO Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,256.00

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI Formas y ediciones impresas

I-172-jun.-23
CAT01410155

 0.00  8.00  110,264.00 110,264.00

 4,677.00
4.1.5.1.0---00008ROSALES ESTRADA PABLO GABRIEL Formas y ediciones impresas

 110,264.00  110,264.00

I-182-jun.-23
Corte No.

 798.00  0.00  798.00  0.00

 4,678.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-182-jun.-23
1411

 0.00  798.00  798.00 798.00

 4,678.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 02/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-182-jun.-23
1411

 798.00  0.00  1,596.00 798.00

 4,678.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-182-jun.-23
CAT01411155

 0.00  790.00  1,596.00 1,588.00

 4,678.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS GUERRERO JORGE Predios urbanos

I-182-jun.-23
CAT01411155

 0.00  8.00  1,596.00 1,596.00

 4,678.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS GUERRERO JORGE Formas y ediciones impresas

 1,596.00  1,596.00

I-192-jun.-23
Corte No.

 1,287.00  0.00  1,287.00  0.00

 4,679.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-192-jun.-23
1412

 0.00  1,287.00  1,287.00 1,287.00

 4,679.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 02/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-192-jun.-23
1412

 1,287.00  0.00  2,574.00 1,287.00

 4,679.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-192-jun.-23
CAT01412115

 0.00  1,279.00  2,574.00 2,566.00

 4,679.00
4.1.1.2.0---00008HURTADO LOPEZ MA GUADALUPE Y CDO Predios urbanos

I-192-jun.-23
CAT01412115

 0.00  8.00  2,574.00 2,574.00

 4,679.00
4.1.5.1.0---00008HURTADO LOPEZ MA GUADALUPE Y CDO Formas y ediciones impresas

 2,574.00  2,574.00

E-1012-jun.-23
230608

 0.00  49,230.40  0.00 49,230.40

 5,315.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-1012-jun.-23
230608

 14,824.80  0.00  14,824.80 49,230.40

 5,315.00
2.1.1.2.0---27848Pago a Pasivo. MELENDEZ RIVERA ADRIAN ALBERTO
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E-1012-jun.-23
230608

 10,161.60  0.00  24,986.40 49,230.40

 5,315.00
2.1.1.2.0---27848Pago a Pasivo. MELENDEZ RIVERA ADRIAN ALBERTO

E-1012-jun.-23
230608

 24,244.00  0.00  49,230.40 49,230.40

 5,315.00
2.1.1.2.0---27848Pago a Pasivo. MELENDEZ RIVERA ADRIAN ALBERTO

 49,230.40  49,230.40

E-1022-jun.-23
124

 0.00  969.15  0.00 969.15

 5,316.00
1.1.1.1.0---00697PAGO ASIMILADO A SALARIO POR SERVICIO ISR SALARIOS

E-1022-jun.-23
124

 0.00  10,630.85  0.00 11,600.00

 5,316.00
1.1.1.2.0---28120PAGO ASIMILADO A SALARIO POR SERVICIO BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-1022-jun.-23
F781

 11,600.00  0.00  11,600.00 11,600.00

 5,316.00
2.1.1.1.0---28191PAGO ASIMILADO A SALARIO POR SERVICIO PEREZ ARAMBULA FRANCISCO JAVIER

E-1022-jun.-23
F781

 0.00  11,600.00  11,600.00 23,200.00

 5,316.00
2.1.1.1.0---28191PAGO ASIMILADO A SALARIO POR SERVICIO PEREZ ARAMBULA FRANCISCO JAVIER

E-1022-jun.-23
F781

 11,600.00  0.00  23,200.00 23,200.00

 5,316.00
5.1.1.2.0---00001PAGO ASIMILADO A SALARIO POR SERVICIO SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 23,200.00  23,200.00

E-1032-jun.-23
122

 0.00  878.89  0.00 878.89

 5,317.00
1.1.1.1.0---00697PAGO ASIMILADO DE SALARIO POR CONDUC ISR SALARIOS

E-1032-jun.-23
122

 0.00  10,113.67  0.00 10,992.56

 5,317.00
1.1.1.2.0---28120PAGO ASIMILADO DE SALARIO POR CONDUC BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-1032-jun.-23
743B

 10,992.56  0.00  10,992.56 10,992.56

 5,317.00
2.1.1.1.0---01006PAGO ASIMILADO DE SALARIO POR CONDUC JAVIER DE LA CRUZ SANTIBAÑEZ

E-1032-jun.-23
743B

 0.00  10,992.56  10,992.56 21,985.12

 5,317.00
2.1.1.1.0---01006PAGO ASIMILADO DE SALARIO POR CONDUC JAVIER DE LA CRUZ SANTIBAÑEZ

E-1032-jun.-23
743B

 10,992.56  0.00  21,985.12 21,985.12

 5,317.00
5.1.1.2.0---00001PAGO ASIMILADO DE SALARIO POR CONDUC SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 21,985.12  21,985.12

E-1042-jun.-23
123

 0.00  1,749.60  0.00 1,749.60

 5,319.00
1.1.1.1.0---00697PAGO ASIMILADO A SALARIO POR FUNGIR C ISR SALARIOS

E-1042-jun.-23
123

 0.00  14,250.40  0.00 16,000.00

 5,319.00
1.1.1.2.0---28120PAGO ASIMILADO A SALARIO POR FUNGIR C BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-1042-jun.-23
CB03

 16,000.00  0.00  16,000.00 16,000.00

 5,319.00
2.1.1.1.0---28148PAGO ASIMILADO A SALARIO POR FUNGIR C OCHOA MENDEZ SALVADOR

E-1042-jun.-23
CB03

 0.00  16,000.00  16,000.00 32,000.00

 5,319.00
2.1.1.1.0---28148PAGO ASIMILADO A SALARIO POR FUNGIR C OCHOA MENDEZ SALVADOR

E-1042-jun.-23
CB03

 16,000.00  0.00  32,000.00 32,000.00

 5,319.00
5.1.1.2.0---00001PAGO ASIMILADO A SALARIO POR FUNGIR C SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 32,000.00  32,000.00

E-1132-jun.-23
230604

 0.00  403,211.38  0.00 403,211.38

 5,353.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-1132-jun.-23
230604

 403,211.38  0.00  403,211.38 403,211.38

 5,353.00
2.1.1.2.0---14177Pago a Pasivo. GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

 403,211.38  403,211.38

E-1142-jun.-23
230603

 0.00  51,284.58  0.00 51,284.58

 5,355.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-1142-jun.-23
230603

 51,284.58  0.00  51,284.58 51,284.58

 5,355.00
2.1.1.2.0---14177Pago a Pasivo. GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

 51,284.58  51,284.58

E-1152-jun.-23
230602

 0.00  180,572.63  0.00 180,572.63

 5,357.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-1152-jun.-23
230602

 180,572.63  0.00  180,572.63 180,572.63

 5,357.00
2.1.1.2.0---00237Pago a Pasivo. GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

 180,572.63  180,572.63
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E-1162-jun.-23
230601

 0.00  131,961.77  0.00 131,961.77

 5,359.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-1162-jun.-23
230601

 131,961.77  0.00  131,961.77 131,961.77

 5,359.00
2.1.1.2.0---00237Pago a Pasivo. GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

 131,961.77  131,961.77

E-1182-jun.-23
230601

 0.00  70,892.70  0.00 70,892.70

 5,363.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-1182-jun.-23
230601

 35,446.35  0.00  35,446.35 70,892.70

 5,363.00
2.1.1.2.0---15124Pago a Pasivo. PROVEEDORA SISPOTAGUA, SA DE CV

E-1182-jun.-23
230601

 35,446.35  0.00  70,892.70 70,892.70

 5,363.00
2.1.1.2.0---15124Pago a Pasivo. PROVEEDORA SISPOTAGUA, SA DE CV

 70,892.70  70,892.70

E-1202-jun.-23
230605

 0.00  38,862.17  0.00 38,862.17

 5,365.00
1.1.1.2.0---27594COMPRA DE ANGULO, TUBULAR Y SOLERA P BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-1202-jun.-23
230605

 38,862.17  0.00  38,862.17 38,862.17

 5,365.00
2.1.1.2.0---01996COMPRA DE ANGULO, TUBULAR Y SOLERA P ACEROS UNIVERSIDAD, SA DE CV

E-1202-jun.-23
230605

 0.00  38,862.17  38,862.17 77,724.34

 5,365.00
2.1.1.2.0---01996COMPRA DE ANGULO, TUBULAR Y SOLERA P ACEROS UNIVERSIDAD, SA DE CV

E-1202-jun.-23
230605

 38,862.17  0.00  77,724.34 77,724.34

 5,365.00
5.1.2.4.0---00004COMPRA DE ANGULO, TUBULAR Y SOLERA P ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

 77,724.34  77,724.34

E-1232-jun.-23
230603

 0.00  63,800.00  0.00 63,800.00

 5,386.00
1.1.1.2.0---28120Pago a Pasivo. BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-1232-jun.-23
230603

 63,800.00  0.00  63,800.00 63,800.00

 5,386.00
2.1.1.2.0---02228Pago a Pasivo. SALCEDO MARQUEZ MARIE JEANNE

 63,800.00  63,800.00

E-1252-jun.-23
230604

 90,576.00  0.00  90,576.00  0.00

 5,388.00
1.1.1.2.0---13779TRASPASO DE PARTICIPACIONES FEDERALES BANCO DEL BAJIO, S.A. 034237552

E-1252-jun.-23
230604

 0.00  90,576.00  90,576.00 90,576.00

 5,388.00
1.1.1.2.0---28120TRASPASO DE PARTICIPACIONES FEDERALES BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

 90,576.00  90,576.00

E-1342-jun.-23
587

 0.00  29,642.43  0.00 29,642.43

 5,414.00
1.1.1.2.0---27594REPOSICION FONDO REVOLVENTE AREA DE E BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-1342-jun.-23
49345

 743.75  0.00  743.75 29,642.43

 5,414.00
2.1.1.2.0---00907ATENCION MEDICA A ESPOSA DE GERMAN S FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

E-1342-jun.-23
49345

 0.00  743.75  743.75 30,386.18

 5,414.00
2.1.1.2.0---00907ATENCION MEDICA A ESPOSA DE GERMAN S FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

E-1342-jun.-23
49159

 726.15  0.00  1,469.90 30,386.18

 5,414.00
2.1.1.2.0---00907ATENCION MEDICA A ESPOSA DE GERMAN S FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

E-1342-jun.-23
49159

 0.00  726.15  1,469.90 31,112.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---00907ATENCION MEDICA A ESPOSA DE GERMAN S FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

E-1342-jun.-23
21255

 204.00  0.00  1,673.90 31,112.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---00968TRASLADO A SERVICIO OZ TOYOTA A SEQUI OPERADORA DE FRANQUICIAS ALSEA SAPI DE CV

E-1342-jun.-23
21255

 0.00  204.00  1,673.90 31,316.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---00968TRASLADO A SERVICIO OZ TOYOTA A SEQUI OPERADORA DE FRANQUICIAS ALSEA SAPI DE CV

E-1342-jun.-23
267

 600.00  0.00  2,273.90 31,316.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---01510ATENCION MEDICA A ESPOSA DE GERMAN S URQUIETA RODRIGUEZ IRENE

E-1342-jun.-23
267

 0.00  600.00  2,273.90 31,916.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---01510ATENCION MEDICA A ESPOSA DE GERMAN S URQUIETA RODRIGUEZ IRENE

E-1342-jun.-23
DE58

 111.00  0.00  2,384.90 31,916.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---01939VIATICOS TRASLADO GUADALAJARA CONCESIONARIA AUTOPISTA GUADALAJARA-TEPIC

E-1342-jun.-23
DE58

 0.00  111.00  2,384.90 32,027.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---01939VIATICOS TRASLADO GUADALAJARA CONCESIONARIA AUTOPISTA GUADALAJARA-TEPIC

E-1342-jun.-23
4302

 199.00  0.00  2,583.90 32,027.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---01948VIATICOS GUADALAJARA VISITA CONTRALORI AEROCOMIDAS S.A. DE C.V.

E-1342-jun.-23
4302

 0.00  199.00  2,583.90 32,226.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---01948VIATICOS GUADALAJARA VISITA CONTRALORI AEROCOMIDAS S.A. DE C.V.

E-1342-jun.-23
10356417

 511.00  0.00  3,094.90 32,226.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---02330VIATICOS TRASLADO GUADALAJARA RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-1342-jun.-23
10356417

 0.00  511.00  3,094.90 32,737.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---02330VIATICOS TRASLADO GUADALAJARA RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV
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E-1342-jun.-23
763

 527.00  0.00  3,621.90 32,737.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---02337REUNION EN SECRETARIA DE INFRAESTRUCT EL CAFE DE LAS VACAS S.A DE C.V.

E-1342-jun.-23
763

 0.00  527.00  3,621.90 33,264.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---02337REUNION EN SECRETARIA DE INFRAESTRUCT EL CAFE DE LAS VACAS S.A DE C.V.

E-1342-jun.-23
392168

 2,630.00  0.00  6,251.90 33,264.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---14206ATENCION MEDICA ARCELIA CASTRO BECER UNIDAD DE PATOLOGIA CLINICA E IMAGENOLOGI

E-1342-jun.-23
392168

 0.00  2,630.00  6,251.90 35,894.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---14206ATENCION MEDICA ARCELIA CASTRO BECER UNIDAD DE PATOLOGIA CLINICA E IMAGENOLOGI

E-1342-jun.-23
292

 1,300.00  0.00  7,551.90 35,894.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---15392PASE A DENTAL ULISES GABRIEL BALLESTERO GONZALEZ JAIME AMERICA ALEJANDRA

E-1342-jun.-23
292

 0.00  1,300.00  7,551.90 37,194.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---15392PASE A DENTAL ULISES GABRIEL BALLESTERO GONZALEZ JAIME AMERICA ALEJANDRA

E-1342-jun.-23
1290

 377.00  0.00  7,928.90 37,194.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---15546VIATICOS TRASLADO GUADALAJARA ALTAMIRANO ARCE CARLOS

E-1342-jun.-23
1290

 0.00  377.00  7,928.90 37,571.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---15546VIATICOS TRASLADO GUADALAJARA ALTAMIRANO ARCE CARLOS

E-1342-jun.-23
114C

 600.00  0.00  8,528.90 37,571.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---15793PARA INAGURACION DE CLINICA DE SERVIC ANAYA FLORES HUGO RAMON

E-1342-jun.-23
114C

 0.00  600.00  8,528.90 38,171.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---15793PARA INAGURACION DE CLINICA DE SERVIC ANAYA FLORES HUGO RAMON

E-1342-jun.-23
265

 432.00  0.00  8,960.90 38,171.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---27910REUNION EN LA SECRETARIA DE SALUD JAL ALVAREZ BUSTOS JOSE DAVID

E-1342-jun.-23
265

 0.00  432.00  8,960.90 38,603.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---27910REUNION EN LA SECRETARIA DE SALUD JAL ALVAREZ BUSTOS JOSE DAVID

E-1342-jun.-23
4647

 2,406.77  0.00  11,367.67 38,603.33

 5,414.00
2.1.1.2.0---28111CONSUMO POR TRABAJOS EN TIEMPO EXT TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-1342-jun.-23
4647

 0.00  2,406.77  11,367.67 41,010.10

 5,414.00
2.1.1.2.0---28111CONSUMO POR TRABAJOS EN TIEMPO EXT TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-1342-jun.-23
5DFE

 2,406.77  0.00  13,774.44 41,010.10

 5,414.00
2.1.1.2.0---28111CONSUMO POR TRABAJOS EN TIEMPO EXT TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-1342-jun.-23
5DFE

 0.00  2,406.77  13,774.44 43,416.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28111CONSUMO POR TRABAJOS EN TIEMPO EXT TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-1342-jun.-23
66A7

 900.00  0.00  14,674.44 43,416.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28111REUNION POR COMISION EN REGISTRO CIV TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-1342-jun.-23
66A7

 0.00  900.00  14,674.44 44,316.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28111REUNION POR COMISION EN REGISTRO CIV TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-1342-jun.-23
41

 750.00  0.00  15,424.44 44,316.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY RAZO SOTO RAMON

E-1342-jun.-23
41

 0.00  750.00  15,424.44 45,066.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY RAZO SOTO RAMON

E-1342-jun.-23
42

 750.00  0.00  16,174.44 45,066.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY RAZO SOTO RAMON

E-1342-jun.-23
42

 0.00  750.00  16,174.44 45,816.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY RAZO SOTO RAMON

E-1342-jun.-23
43

 750.00  0.00  16,924.44 45,816.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY RAZO SOTO RAMON

E-1342-jun.-23
43

 0.00  750.00  16,924.44 46,566.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY RAZO SOTO RAMON

E-1342-jun.-23
44

 750.00  0.00  17,674.44 46,566.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY RAZO SOTO RAMON

E-1342-jun.-23
44

 0.00  750.00  17,674.44 47,316.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY RAZO SOTO RAMON

E-1342-jun.-23
45

 750.00  0.00  18,424.44 47,316.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY RAZO SOTO RAMON

E-1342-jun.-23
45

 0.00  750.00  18,424.44 48,066.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY RAZO SOTO RAMON

E-1342-jun.-23
46

 750.00  0.00  19,174.44 48,066.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY RAZO SOTO RAMON

E-1342-jun.-23
46

 0.00  750.00  19,174.44 48,816.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY RAZO SOTO RAMON

E-1342-jun.-23
9174

 122.00  0.00  19,296.44 48,816.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28260VIATICOS GUADALAJARA VISITA CONTRALORI CHAVEZ CHAVEZ MARIELL

E-1342-jun.-23
9174

 0.00  122.00  19,296.44 48,938.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28260VIATICOS GUADALAJARA VISITA CONTRALORI CHAVEZ CHAVEZ MARIELL

E-1342-jun.-23
1793

 330.00  0.00  19,626.44 48,938.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28261ATENCION MEDICA JUAN RAMON CASILLAS R CENTRO DERMATOLOGICO M.E. PIEL

E-1342-jun.-23
1793

 0.00  330.00  19,626.44 49,268.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28261ATENCION MEDICA JUAN RAMON CASILLAS R CENTRO DERMATOLOGICO M.E. PIEL

E-1342-jun.-23
12796

 1,715.99  0.00  21,342.43 49,268.87

 5,414.00
2.1.1.2.0---28262ATENCION MEDICA HIJO DE JUAN RAMON C OROZCO SANCHEZ PATRICIA ANGELINA

E-1342-jun.-23
12796

 0.00  1,715.99  21,342.43 50,984.86

 5,414.00
2.1.1.2.0---28262ATENCION MEDICA HIJO DE JUAN RAMON C OROZCO SANCHEZ PATRICIA ANGELINA

E-1342-jun.-23
1576

 8,300.00  0.00  29,642.43 50,984.86

 5,414.00
2.1.1.2.0---28263UNIDAD UTILIZADA PARA ASISTIR A LA SECR AGUIRRE GUZMAN ADRIANA

E-1342-jun.-23
1576

 0.00  8,300.00  29,642.43 59,284.86

 5,414.00
2.1.1.2.0---28263UNIDAD UTILIZADA PARA ASISTIR A LA SECR AGUIRRE GUZMAN ADRIANA

E-1342-jun.-23
4647

 2,406.77  0.00  32,049.20 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.2.0---00004CONSUMO POR TRABAJOS EN TIEMPO EXT PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
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E-1342-jun.-23
5DFE

 2,406.77  0.00  34,455.97 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.2.0---00004CONSUMO POR TRABAJOS EN TIEMPO EXT PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-1342-jun.-23
41

 750.00  0.00  35,205.97 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.2.0---00004EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-1342-jun.-23
42

 750.00  0.00  35,955.97 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.2.0---00004EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-1342-jun.-23
43

 750.00  0.00  36,705.97 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.2.0---00004EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-1342-jun.-23
44

 750.00  0.00  37,455.97 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.2.0---00004EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-1342-jun.-23
45

 750.00  0.00  38,205.97 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.2.0---00004EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-1342-jun.-23
46

 750.00  0.00  38,955.97 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.2.0---00004EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-1342-jun.-23
9174

 122.00  0.00  39,077.97 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.2.0---00004VIATICOS GUADALAJARA VISITA CONTRALORI PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-1342-jun.-23
4302

 199.00  0.00  39,276.97 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.2.0---00004VIATICOS GUADALAJARA VISITA CONTRALORI PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-1342-jun.-23
1290

 377.00  0.00  39,653.97 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.2.0---00004VIATICOS TRASLADO GUADALAJARA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-1342-jun.-23
265

 432.00  0.00  40,085.97 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.2.0---00004REUNION EN LA SECRETARIA DE SALUD JAL PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-1342-jun.-23
763

 527.00  0.00  40,612.97 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.2.0---00004REUNION EN SECRETARIA DE INFRAESTRUCT PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-1342-jun.-23
114C

 600.00  0.00  41,212.97 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.2.0---00004PARA INAGURACION DE CLINICA DE SERVIC PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-1342-jun.-23
66A7

 900.00  0.00  42,112.97 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.2.0---00004REUNION POR COMISION EN REGISTRO CIV PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-1342-jun.-23
49345

 743.75  0.00  42,856.72 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.5.0---00004ATENCION MEDICA A ESPOSA DE GERMAN S MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

E-1342-jun.-23
49159

 726.15  0.00  43,582.87 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.5.0---00004ATENCION MEDICA A ESPOSA DE GERMAN S MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

E-1342-jun.-23
12796

 1,715.99  0.00  45,298.86 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.5.0---00004ATENCION MEDICA HIJO DE JUAN RAMON C MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

E-1342-jun.-23
1576

 8,300.00  0.00  53,598.86 59,284.86

 5,414.00
5.1.2.9.0---00004UNIDAD UTILIZADA PARA ASISTIR A LA SECR REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

E-1342-jun.-23
267

 600.00  0.00  54,198.86 59,284.86

 5,414.00
5.1.3.3.0---00004ATENCION MEDICA A ESPOSA DE GERMAN S SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

E-1342-jun.-23
292

 1,300.00  0.00  55,498.86 59,284.86

 5,414.00
5.1.3.3.0---00004PASE A DENTAL ULISES GABRIEL BALLESTERO SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

E-1342-jun.-23
392168

 2,630.00  0.00  58,128.86 59,284.86

 5,414.00
5.1.3.3.0---00004ATENCION MEDICA ARCELIA CASTRO BECER SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

E-1342-jun.-23
1793

 330.00  0.00  58,458.86 59,284.86

 5,414.00
5.1.3.3.0---00004ATENCION MEDICA JUAN RAMON CASILLAS R SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

E-1342-jun.-23
10356417

 511.00  0.00  58,969.86 59,284.86

 5,414.00
5.1.3.7.0---00004VIATICOS TRASLADO GUADALAJARA VIÁTICOS EN EL PAÍS

E-1342-jun.-23
DE58

 111.00  0.00  59,080.86 59,284.86

 5,414.00
5.1.3.7.0---00004VIATICOS TRASLADO GUADALAJARA VIÁTICOS EN EL PAÍS

E-1342-jun.-23
21255

 204.00  0.00  59,284.86 59,284.86

 5,414.00
5.1.3.7.0---00004TRASLADO A SERVICIO OZ TOYOTA A SEQUI VIÁTICOS EN EL PAÍS

 59,284.86  59,284.86

E-2352-jun.-23
121

 0.00  412.04  0.00 412.04

 6,025.00
1.1.1.1.0---00697PAGO ASIMILADO A SALARIO POR ASESOREI ISR SALARIOS

E-2352-jun.-23
121

 0.00  6,543.12  0.00 6,955.16

 6,025.00
1.1.1.2.0---28120PAGO ASIMILADO A SALARIO POR ASESOREI BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-2352-jun.-23
121

 253.54  0.00  253.54 6,955.16

 6,025.00
1.1.2.9.0---27326PAGO ASIMILADO A SALARIO POR ASESOREI SUBSIDIO AL EMPLEO

E-2352-jun.-23
F405

 6,701.62  0.00  6,955.16 6,955.16

 6,025.00
2.1.1.1.0---15116PAGO ASIMILADO A SALARIO POR ASESOREI LARIOS HERNANDEZ DENISSE ALEXANDRA

E-2352-jun.-23
F405

 0.00  6,701.62  6,955.16 13,656.78

 6,025.00
2.1.1.1.0---15116PAGO ASIMILADO A SALARIO POR ASESOREI LARIOS HERNANDEZ DENISSE ALEXANDRA

E-2352-jun.-23
F405

 6,701.62  0.00  13,656.78 13,656.78

 6,025.00
5.1.1.2.0---00001PAGO ASIMILADO A SALARIO POR ASESOREI SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 13,656.78  13,656.78

E-2362-jun.-23
119

 0.00  2,484.69  0.00 2,484.69

 6,028.00
1.1.1.1.0---00697PAGO ASIMILADO A SALARIO POR ASESOREI ISR SALARIOS

E-2362-jun.-23
119

 0.00  16,956.75  0.00 19,441.44

 6,028.00
1.1.1.2.0---28120PAGO ASIMILADO A SALARIO POR ASESOREI BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-2362-jun.-23
AED5

 19,441.44  0.00  19,441.44 19,441.44

 6,028.00
2.1.1.1.0---27771PAGO ASIMILADO A SALARIO POR ASESOREI ADRIANA VAZQUEZ AGUILERA

E-2362-jun.-23
AED5

 0.00  19,441.44  19,441.44 38,882.88

 6,028.00
2.1.1.1.0---27771PAGO ASIMILADO A SALARIO POR ASESOREI ADRIANA VAZQUEZ AGUILERA
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E-2362-jun.-23
AED5

 19,441.44  0.00  38,882.88 38,882.88

 6,028.00
5.1.1.2.0---00001PAGO ASIMILADO A SALARIO POR ASESOREI SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 38,882.88  38,882.88

E-2372-jun.-23
120

 0.00  2,484.69  0.00 2,484.69

 6,029.00
1.1.1.1.0---00697PAGO ASIMILADO A SALARIO POR ASESOREI ISR SALARIOS

E-2372-jun.-23
120

 0.00  16,956.75  0.00 19,441.44

 6,029.00
1.1.1.2.0---28120PAGO ASIMILADO A SALARIO POR ASESOREI BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-2372-jun.-23
7E61

 19,441.44  0.00  19,441.44 19,441.44

 6,029.00
2.1.1.1.0---15115PAGO ASIMILADO A SALARIO POR ASESOREI CURIEL ALCASAR HECTOR GONZALO

E-2372-jun.-23
7E61

 0.00  19,441.44  19,441.44 38,882.88

 6,029.00
2.1.1.1.0---15115PAGO ASIMILADO A SALARIO POR ASESOREI CURIEL ALCASAR HECTOR GONZALO

E-2372-jun.-23
7E61

 19,441.44  0.00  38,882.88 38,882.88

 6,029.00
5.1.1.2.0---00001PAGO ASIMILADO A SALARIO POR ASESOREI SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 38,882.88  38,882.88

D-2802-jun.-23
230601

 0.00  870,000.00  0.00 870,000.00

 5,397.00
1.1.1.2.0---27590TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA T BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

D-2802-jun.-23
230601

 870,000.00  0.00  870,000.00 870,000.00

 5,397.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA T BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

 870,000.00  870,000.00

D-2852-jun.-23
230602

 57,000.00  0.00  57,000.00  0.00

 5,403.00
1.1.1.2.0---27767TRASPASO PARA CUBRIR APORTACION PARC BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

D-2852-jun.-23
230602

 0.00  57,000.00  57,000.00 57,000.00

 5,403.00
1.1.1.2.0---28120TRASPASO PARA CUBRIR APORTACION PARC BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

 57,000.00  57,000.00

E-75-jun.-23
127

 0.00  50,000.00  0.00 50,000.00

 4,951.00
1.1.1.2.0---28120ADELANTO DE NOMINA AL C. RAMIRO FABI BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-75-jun.-23
127

 50,000.00  0.00  50,000.00 50,000.00

 4,951.00
1.1.2.3.0---28258ADELANTO DE NOMINA AL C. RAMIRO FABI LOPEZ AYAR RAMIRO FABIAN

 50,000.00  50,000.00

D-105-jun.-23
1790

 0.00  727.50  0.00 727.50

 4,615.00
2.1.1.2.0---00473CABLE P/OFNA SECRETARIA GRAL ROMO PEREZ KARLA MAGALI

D-105-jun.-23
1788

 0.00  1,501.00  0.00 2,228.50

 4,615.00
2.1.1.2.0---00473CABLE P/LAMPARAS CALLE PINO COL. LAS H ROMO PEREZ KARLA MAGALI

D-105-jun.-23
1789

 0.00  1,402.50  0.00 3,631.00

 4,615.00
2.1.1.2.0---00473CABLE P/CONECTOR LAMPARAS EL MPIO ROMO PEREZ KARLA MAGALI

D-105-jun.-23
1807

 0.00  1,030.00  0.00 4,661.00

 4,615.00
2.1.1.2.0---004732 REFLECTORES P/PARQUE SAN JUAN CANCH ROMO PEREZ KARLA MAGALI

D-105-jun.-23
1790

 727.50  0.00  727.50 4,661.00

 4,615.00
5.1.2.4.0---00001CABLE P/OFNA SECRETARIA GRAL MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

D-105-jun.-23
1788

 1,501.00  0.00  2,228.50 4,661.00

 4,615.00
5.1.2.4.0---00001CABLE P/LAMPARAS CALLE PINO COL. LAS H MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

D-105-jun.-23
1789

 1,402.50  0.00  3,631.00 4,661.00

 4,615.00
5.1.2.4.0---00001CABLE P/CONECTOR LAMPARAS EL MPIO MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

D-105-jun.-23
1807

 1,030.00  0.00  4,661.00 4,661.00

 4,615.00
5.1.2.4.0---000012 REFLECTORES P/PARQUE SAN JUAN CANCH MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

 4,661.00  4,661.00

D-115-jun.-23
1791

 0.00  2,825.00  0.00 2,825.00

 4,617.00
2.1.1.2.0---00473CABLE P/CIRCUITO FAROLES CALLE MANUEL ROMO PEREZ KARLA MAGALI

D-115-jun.-23
1814

 0.00  7,600.00  0.00 10,425.00

 4,617.00
2.1.1.2.0---004732 CONTACTOR P/CIRCUITOS FCO ZARCO Y 2 ROMO PEREZ KARLA MAGALI

D-115-jun.-23
1805

 0.00  4,167.04  0.00 14,592.04

 4,617.00
2.1.1.2.0---004732 REFLECTORES P/CAMPO DEPORTIVO DEL F ROMO PEREZ KARLA MAGALI

D-115-jun.-23
1806

 0.00  4,167.04  0.00 18,759.08

 4,617.00
2.1.1.2.0---004732 REFLECTORES P/PARQUE SAN ANTONIO ROMO PEREZ KARLA MAGALI
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D-115-jun.-23
1651

 0.00  12,054.00  0.00 30,813.08

 4,617.00
2.1.1.2.0---00473ABRAZADERAS BRAZOS  CABLE P/CIRCUITO O ROMO PEREZ KARLA MAGALI

D-115-jun.-23
1806

 4,167.04  0.00  4,167.04 30,813.08

 4,617.00
5.1.2.4.0---000012 REFLECTORES P/PARQUE SAN ANTONIO MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

D-115-jun.-23
1651

 12,054.00  0.00  16,221.04 30,813.08

 4,617.00
5.1.2.4.0---00001ABRAZADERAS BRAZOS  CABLE P/CIRCUITO O MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

D-115-jun.-23
1791

 2,825.00  0.00  19,046.04 30,813.08

 4,617.00
5.1.2.4.0---00001CABLE P/CIRCUITO FAROLES CALLE MANUEL MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

D-115-jun.-23
1814

 7,600.00  0.00  26,646.04 30,813.08

 4,617.00
5.1.2.4.0---000012 CONTACTOR P/CIRCUITOS FCO ZARCO Y 2 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

D-115-jun.-23
1805

 4,167.04  0.00  30,813.08 30,813.08

 4,617.00
5.1.2.4.0---000012 REFLECTORES P/CAMPO DEPORTIVO DEL F MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

 30,813.08  30,813.08

D-125-jun.-23
1371

 0.00  232.00  0.00 232.00

 4,618.00
2.1.1.2.0---27637AFILADO CADENAS MOTOSIERRA COD. 1526 ALEJANDRO GARCIA GARCIA

D-125-jun.-23
1370

 0.00  754.00  0.00 986.00

 4,618.00
2.1.1.2.0---27637AFINACION DESBROZADORA COD. 11559 ALEJANDRO GARCIA GARCIA

D-125-jun.-23
1369

 0.00  1,044.00  0.00 2,030.00

 4,618.00
2.1.1.2.0---27637RETRACTIL P/DESBROZADORA COD. 11559 ALEJANDRO GARCIA GARCIA

D-125-jun.-23
1371

 232.00  0.00  232.00 2,030.00

 4,618.00
5.1.3.5.0---00004AFILADO CADENAS MOTOSIERRA COD. 1526 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D

D-125-jun.-23
1370

 754.00  0.00  986.00 2,030.00

 4,618.00
5.1.3.5.0---00004AFINACION DESBROZADORA COD. 11559 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D

D-125-jun.-23
1369

 1,044.00  0.00  2,030.00 2,030.00

 4,618.00
5.1.3.5.0---00004RETRACTIL P/DESBROZADORA COD. 11559 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D

 2,030.00  2,030.00

D-135-jun.-23
6683

 0.00  129,600.00  0.00 129,600.00

 4,619.00
2.1.1.2.0---27697RENTA VERTEDERO JUNIO RODRIGUEZ GUTIERREZ JORGE ANTONIO

D-135-jun.-23
6683

 129,600.00  0.00  129,600.00 129,600.00

 4,619.00
5.1.3.2.0---00004RENTA VERTEDERO JUNIO ARRENDAMIENTO DE TERRENOS

 129,600.00  129,600.00

D-145-jun.-23
1745

 0.00  10,000.00  0.00 10,000.00

 4,620.00
2.1.1.2.0---26594RENTA OFNAS MINISTERIO PUB. JUNIO ARRENDADORA NUGAR, SA DE CV

D-145-jun.-23
1745

 10,000.00  0.00  10,000.00 10,000.00

 4,620.00
5.1.3.2.0---00004RENTA OFNAS MINISTERIO PUB. JUNIO ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

 10,000.00  10,000.00

D-155-jun.-23
EF2

 0.00  10,000.00  0.00 10,000.00

 4,621.00
2.1.1.5.0---15768APOYO ECONOMICO JUNIO PEQUEÑAS ALITAS DE ANGEL, AC

D-155-jun.-23
EF2

 10,000.00  0.00  10,000.00 10,000.00

 4,621.00
5.2.4.3.0---00001APOYO ECONOMICO JUNIO AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

 10,000.00  10,000.00

D-165-jun.-23
682

 0.00  18,560.01  0.00 18,560.01

 4,622.00
2.1.1.2.0---13554RENTA DE INSTALACIONES ASEO PUB INMOBIRAISIN S.A DE C.V.

D-165-jun.-23
682

 18,560.01  0.00  18,560.01 18,560.01

 4,622.00
5.1.3.2.0---00004RENTA DE INSTALACIONES ASEO PUB ARRENDAMIENTO DE TERRENOS

 18,560.01  18,560.01

D-175-jun.-23
6767

 0.00  4,000.00  0.00 4,000.00

 4,623.00
2.1.1.5.0---14305APOYO ECONOMICO JUBILADOS CONTRERAS OCHOA BRENDA NOELIA

D-175-jun.-23
6767

 4,000.00  0.00  4,000.00 4,000.00

 4,623.00
5.2.4.3.0---00001APOYO ECONOMICO JUBILADOS AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

 4,000.00  4,000.00

D-185-jun.-23
13310

 0.00  487,200.00  0.00 487,200.00

 4,624.00
2.1.1.2.0---28181SERV. VALUACION PARA LA ACTUALIZACION SERVTOR SA DE CV
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D-185-jun.-23
13310

 487,200.00  0.00  487,200.00 487,200.00

 4,624.00
5.1.3.3.0---00006SERV. VALUACION PARA LA ACTUALIZACION SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

 487,200.00  487,200.00

D-195-jun.-23
E012

 0.00  25,245.00  0.00 25,245.00

 4,625.00
2.1.1.2.0---02123RENTA DE COPIADORAS MAYO ALFARO SANTOS MA FAVIOLA

D-195-jun.-23
2B8

 0.00  27,769.50  0.00 53,014.50

 4,625.00
2.1.1.2.0---02123RENTA DE COPIADORAS MAYO ALFARO SANTOS MA FAVIOLA

D-195-jun.-23
E012

 25,245.00  0.00  25,245.00 53,014.50

 4,625.00
5.1.3.2.0---00004RENTA DE COPIADORAS MAYO ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE A

D-195-jun.-23
2B8

 27,769.50  0.00  53,014.50 53,014.50

 4,625.00
5.1.3.2.0---00004RENTA DE COPIADORAS MAYO ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE A

 53,014.50  53,014.50

I-205-jun.-23
Corte No.

 11,366.20  0.00  11,366.20  0.00

 4,680.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-205-jun.-23
2698

 0.00  11,366.20  11,366.20 11,366.20

 4,680.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2698 DEL DIA 05/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-205-jun.-23
2698

 7,124.50  0.00  18,490.70 11,366.20

 4,680.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-205-jun.-23
2698

 1,409.92  0.00  19,900.62 11,366.20

 4,680.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-205-jun.-23
2698

 245.58  0.00  20,146.20 11,366.20

 4,680.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-205-jun.-23
2698

 2,288.00  0.00  22,434.20 11,366.20

 4,680.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-205-jun.-23
2698

 298.20  0.00  22,732.40 11,366.20

 4,680.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

D-205-jun.-23
456

 0.00  6,000.00  22,732.40 17,366.20

 4,626.00
2.1.1.2.0---2786950 DESAYUNOS REUNION CONSEJO CARLOS ALBERTO GARCIA IZQUIERDO

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  47.16  22,732.40 17,413.36

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  67.08  22,732.40 17,480.44

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008CARRILLO PULIDO MARIA DE LOS ANGELES, 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  47.16  22,732.40 17,527.60

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ ALVAREZ RODOLFO LEONEL, 2% O 3% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  37.02  22,732.40 17,564.62

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  47.16  22,732.40 17,611.78

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008ORTEGA DE LOPEZ JUANA, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  1,247.40  22,732.40 18,859.18

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI, SERVI Servicio doméstico

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  1,310.40  22,732.40 20,169.58

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI, SERVI Servicio doméstico

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  1,310.40  22,732.40 21,479.98

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008ORTEGA DE LOPEZ JUANA, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  1,310.40  22,732.40 22,790.38

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ ALVAREZ RODOLFO LEONEL, SERVICI Servicio doméstico

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  373.12  22,732.40 23,163.50

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008CARRILLO PULIDO MARIA DE LOS ANGELES, 2 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  249.48  22,732.40 23,412.98

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  262.44  22,732.40 23,675.42

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008ORTEGA DE LOPEZ JUANA, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  262.44  22,732.40 23,937.86

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  262.44  22,732.40 24,200.30

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ ALVAREZ RODOLFO LEONEL, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  235.20  22,732.40 24,435.50

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008ADRIANA CARINA DUARTE TAVARES, PAGO D Licencias de construcción

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  1,864.80  22,732.40 26,300.30

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008CARRILLO PULIDO MARIA DE LOS ANGELES, S Servicio no doméstico

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  63.00  22,732.40 26,363.30

 4,680.00
4.1.4.3.0---00008ADRIANA CARINA DUARTE TAVARES, PAGO D Designación de número oficial

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  81.10  22,732.40 26,444.40

 4,680.00
4.1.4.9.0---00008PATIÑO REYES ANTONIO GEOVANNI, FALTA D Falta de pago

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  264.00  22,732.40 26,708.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008ASHLY GARCIA ESTRADA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  176.00  22,732.40 26,884.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE LA CRUZ SALCEDO MEZA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 26,972.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008MARIA JESUS SANCHEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 27,060.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008JAVIER SOLIS RAMIREZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas
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I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 27,148.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008MARLEN MORALES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 27,236.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE JESUS ALVARADO, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 27,324.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008HUGO ALBERTO GARCIA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 27,412.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008MARIA VELAZQUEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 27,500.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008ERNESTO GARCIA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  176.00  22,732.40 27,676.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008JUANA CONTRERAS, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 27,764.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008LORENA GOMEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 27,852.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO MACIEL, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 27,940.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008RENE LOPEZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 28,028.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008MARIA BELEN CORDOVA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  176.00  22,732.40 28,204.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS ZUÑIGA, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 28,292.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008JUAN CARLOS CARRILLO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 28,380.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS HERNANDEZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 28,468.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL HERNANDEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 28,556.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE MIRANDA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 28,644.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008IMELDA VILLARRUEL, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-205-jun.-23
OCO02698017

 0.00  88.00  22,732.40 28,732.40

 4,680.00
4.1.5.1.0---00008JESUS HERNANDEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

D-205-jun.-23
456

 6,000.00  0.00  28,732.40 28,732.40

 4,626.00
5.1.2.2.0---0000150 DESAYUNOS REUNION CONSEJO PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

 28,732.40  28,732.40

I-215-jun.-23
Corte No.

 48,549.00  0.00  48,549.00  0.00

 4,682.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-215-jun.-23
2699

 0.00  48,549.00  48,549.00 48,549.00

 4,682.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2699 DEL DIA 05/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-215-jun.-23
2699

 29,216.79  0.00  77,765.79 48,549.00

 4,682.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-215-jun.-23
2699 VOUCHE

 10,223.00  0.00  87,988.79 48,549.00

 4,682.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-215-jun.-23
2699

 6,964.52  0.00  94,953.31 48,549.00

 4,682.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-215-jun.-23
2699

 1,136.69  0.00  96,090.00 48,549.00

 4,682.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-215-jun.-23
2699

 1,008.00  0.00  97,098.00 48,549.00

 4,682.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-215-jun.-23
2711

 4,851.70  0.00  101,949.70 48,549.00

 4,682.00
1.1.1.2.0---27811DEPOSITO RECIBIDO POR LA EMPRESA CON BBVA 2022 ESTACIONOMETROS 0118153477

I-215-jun.-23
2711

 0.00  4,851.70  101,949.70 53,400.70

 4,682.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 07/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

D-215-jun.-23
14978

 0.00  141,396.98  101,949.70 194,797.68

 4,627.00
2.1.1.2.0---00801CALIFICACION DE CALIDAD CREDITICIA QUIR HR RATINGS DE MEXICO SA DE CV

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  47.16  101,949.70 194,844.84

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008GODINEZ MENDOZA JOSE RAFAEL, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  58.32  101,949.70 194,903.16

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008ALATORRE HERNANDEZ ELIAS SL, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  9.36  101,949.70 194,912.52

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ ZUÑIGA SERGIO, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  195.96  101,949.70 195,108.48

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008SUAREZ ZUÑIGA ESTHELA, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  18.04  101,949.70 195,126.52

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008VILLALOBOS GONZALEZ JESUS, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  17.57  101,949.70 195,144.09

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008QUEZADA ZARAGOZA MARTIN, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  35.64  101,949.70 195,179.73

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008HERNADEZ RAMIREZ NANCY Y JEANETTE, 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  73.08  101,949.70 195,252.81

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ ZUÑIGA SERGIO SL, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  47.16  101,949.70 195,299.97

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008VILLASANO MACIEL MIGUEL ANGEL, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex
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I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  19.80  101,949.70 195,319.77

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ JIMENEZ MIGUEL, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  47.16  101,949.70 195,366.93

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008SUAREZ ZUÑIGA ESTHELA, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  47.16  101,949.70 195,414.09

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA NAVARRO BELIA, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  7.88  101,949.70 195,421.97

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ MORONES VDA. DE M. MARGAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  67.08  101,949.70 195,489.05

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008MONTAÑO FLORES MARIA TERESA, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  245.76  101,949.70 195,734.81

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  47.16  101,949.70 195,781.97

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ ZUÑIGA SERGIO SL, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  47.52  101,949.70 195,829.49

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  8.04  101,949.70 195,837.53

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA NAVARRO BELIA, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  73.08  101,949.70 195,910.61

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS ARAMBULA CARLA LIZBETH, 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  23.76  101,949.70 195,934.37

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008GODINEZ RODRIGUEZ FEDERICO, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  100.00  101,949.70 196,034.37

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008MORENO SALAZAR CARLOS GERARDO, PAG Constancias de no adeudo

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  100.00  101,949.70 196,134.37

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008SUAREZ ZUÑIGA ESTHELA, PAGO CERTIFICA Constancias de no adeudo

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  100.00  101,949.70 196,234.37

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008CRUZ CASTILLO GENOVEVA, PAGO CERTIFI Constancias de no adeudo

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  100.00  101,949.70 196,334.37

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008CARMONA LOPEZ CESAR EDGARDO, PAGO C Constancias de no adeudo

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  100.00  101,949.70 196,434.37

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008NEGRETE TRUJILLO ISAAC, PAGO CERTIFICA Constancias de no adeudo

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  100.00  101,949.70 196,534.37

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO CERTIFICADO Constancias de no adeudo

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  100.00  101,949.70 196,634.37

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008SEPULVEDA ARANA BLANCA, PAGO CERTIF Constancias de no adeudo

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  100.00  101,949.70 196,734.37

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO CERTIFICADO Constancias de no adeudo

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  100.00  101,949.70 196,834.37

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO, PAGO CE Constancias de no adeudo

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  2,435.40  101,949.70 199,269.77

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS ARAMBULA CARLA LIZBETH, S Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  1,310.76  101,949.70 200,580.53

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA NAVARRO BELIA, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  1,310.76  101,949.70 201,891.29

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ ZUÑIGA SERGIO SL, SERVICIO D Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  600.45  101,949.70 202,491.74

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008VILLALOBOS GONZALEZ JESUS, SERVICIO DOM Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  655.20  101,949.70 203,146.94

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ JIMENEZ MIGUEL, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  8,188.56  101,949.70 211,335.50

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO, SERVICIO D Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  311.85  101,949.70 211,647.35

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ ZUÑIGA SERGIO, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  6,542.16  101,949.70 218,189.51

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008SUAREZ ZUÑIGA ESTHELA, SERVICIO DOMÉST Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  268.97  101,949.70 218,458.48

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA NAVARRO BELIA, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  1,310.76  101,949.70 219,769.24

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008GODINEZ MENDOZA JOSE RAFAEL, SERVICIO Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  1,310.76  101,949.70 221,080.00

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008VILLASANO MACIEL MIGUEL ANGEL, SERVIC Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  2,434.96  101,949.70 223,514.96

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ ZUÑIGA SERGIO SL, SERVICIO D Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  585.92  101,949.70 224,100.88

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008QUEZADA ZARAGOZA MARTIN, SERVICIO D Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  655.20  101,949.70 224,756.08

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008GODINEZ RODRIGUEZ FEDERICO, SERVICIO D Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  1,187.58  101,949.70 225,943.66

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008HERNADEZ RAMIREZ NANCY Y JEANETTE, SE Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  1,310.40  101,949.70 227,254.06

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008SUAREZ ZUÑIGA ESTHELA, SERVICIO DOMÉST Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  1,310.40  101,949.70 228,564.46

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO, SERVICIO D Servicio doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  1,864.80  101,949.70 230,429.26

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008MONTAÑO FLORES MARIA TERESA, SERVI Servicio no doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  1,618.04  101,949.70 232,047.30

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008ALATORRE HERNANDEZ ELIAS SL, SERVICIO N Servicio no doméstico
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I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  262.50  101,949.70 232,309.80

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ MORONES VDA. DE M. MARGAR Servicio no doméstico

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  52.62  101,949.70 232,362.42

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ MORONES VDA. DE M. MARGAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  53.76  101,949.70 232,416.18

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA NAVARRO BELIA, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  237.60  101,949.70 232,653.78

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008HERNADEZ RAMIREZ NANCY Y JEANETTE, 20 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  262.44  101,949.70 232,916.22

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008SUAREZ ZUÑIGA ESTHELA, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  131.04  101,949.70 233,047.26

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008GODINEZ RODRIGUEZ FEDERICO, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  262.08  101,949.70 233,309.34

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ ZUÑIGA SERGIO SL, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  486.64  101,949.70 233,795.98

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS ARAMBULA CARLA LIZBETH, 2 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  1,637.29  101,949.70 235,433.27

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  62.83  101,949.70 235,496.10

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ ZUÑIGA SERGIO, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  262.08  101,949.70 235,758.18

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA NAVARRO BELIA, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  1,308.48  101,949.70 237,066.66

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008SUAREZ ZUÑIGA ESTHELA, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  487.08  101,949.70 237,553.74

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ ZUÑIGA SERGIO SL, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  262.08  101,949.70 237,815.82

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  323.64  101,949.70 238,139.46

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008ALATORRE HERNANDEZ ELIAS SL, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  120.20  101,949.70 238,259.66

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008VILLALOBOS GONZALEZ JESUS, 20% PARA EL 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  262.08  101,949.70 238,521.74

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008GODINEZ MENDOZA JOSE RAFAEL, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  117.38  101,949.70 238,639.12

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008QUEZADA ZARAGOZA MARTIN, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  262.08  101,949.70 238,901.20

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008VILLASANO MACIEL MIGUEL ANGEL, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  373.12  101,949.70 239,274.32

 4,682.00
4.1.4.3.0---00008MONTAÑO FLORES MARIA TERESA, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  1,008.00  101,949.70 240,282.32

 4,682.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO C Constancias de no antecedentes penales

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  279.18  101,949.70 240,561.50

 4,682.00
4.1.4.9.0---00008HERNADEZ RAMIREZ NANCY Y JEANETTE, FA Falta de pago

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  24.96  101,949.70 240,586.46

 4,682.00
4.1.4.9.0---00008GONZALEZ ZUÑIGA SERGIO, FALTA DE PAGO Falta de pago

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  49.23  101,949.70 240,635.69

 4,682.00
4.1.4.9.0---00008ZUÑIGA NAVARRO BELIA, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  903.39  101,949.70 241,539.08

 4,682.00
4.1.4.9.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO, FALTA DE P Falta de pago

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  286.13  101,949.70 241,825.21

 4,682.00
4.1.4.9.0---00008QUEZADA ZARAGOZA MARTIN, FALTA DE P Falta de pago

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  363.31  101,949.70 242,188.52

 4,682.00
4.1.4.9.0---00008VILLALOBOS GONZALEZ JESUS, FALTA DE PAG Falta de pago

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  300.88  101,949.70 242,489.40

 4,682.00
4.1.4.9.0---00008RODRIGUEZ ZUÑIGA SERGIO SL, FALTA DE P Falta de pago

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  556.40  101,949.70 243,045.80

 4,682.00
4.1.4.9.0---00008SUAREZ ZUÑIGA ESTHELA, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-215-jun.-23
OCO02699018

 0.00  300.88  101,949.70 243,346.68

 4,682.00
4.1.4.9.0---00008CASTELLANOS ARAMBULA CARLA LIZBETH, F Falta de pago

D-215-jun.-23
14978

 141,396.98  0.00  243,346.68 243,346.68

 4,627.00
5.1.3.3.0---00004CALIFICACION DE CALIDAD CREDITICIA QUIR SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

 243,346.68  243,346.68

I-225-jun.-23
2700

 0.00  16,960.00  0.00 16,960.00

 4,683.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2700 DEL DIA 05/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-225-jun.-23
Corte No.

 16,960.00  0.00  16,960.00 16,960.00

 4,683.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-225-jun.-23
2700

 16,960.00  0.00  33,920.00 16,960.00

 4,683.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-225-jun.-23
1711

 0.00  3,804.00  33,920.00 20,764.00

 4,628.00
2.1.1.2.0---00473CONTACTOR P/CARCAMO RESIDENCIAL LA P ROMO PEREZ KARLA MAGALI

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 21,178.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008MARIA DE LOURDES DAVALOS ALVARADO, D Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 21,592.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008PAOLA DAYAN CARRANZA CISNEROS, DERE Derechos municipales
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I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 22,006.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008BENITO FLORES ROBLEDO, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 22,420.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008CECILIA MONREAL ORTEGA, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 22,834.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008FATIMA GUADALUPE ZUÑIGA CAMPOS, DER Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 23,248.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008VICTOR ALFONSO GUILLEN ROMO, DERECHO Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 23,662.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008GARCIA CORONADO CRISTIAN OMAR, DERE Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 24,076.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008RAMON LUMBRERAS GIL, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 24,490.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008MARTHA SANCHEZ DE LUMBRERAS, DEREC Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 24,904.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008DIAZ LINARES SUSANA, DERECHOS MUNICIPA Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 25,318.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008ROSA ESTELA SALAZAR TOBAR, DERECHOS M Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 25,732.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008MARIANGEL ORNELAS CERVANTES, DERECH Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 26,146.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008PEREZ GARCIA MARIO EDUARDO, DERECHO Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 26,560.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008ARCELIA DURAN AGUILAR, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 26,974.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA MAGDALENO DE ANDA, DEREC Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 27,388.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008PEREZ SIXTO KEVIN YAIR, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 27,802.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008YELENA FERNANDA GARCIA ZUÑIGA, DEREC Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 28,216.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008ESLI GUADALUPE GARCIA ZUÑIGA, DERECHO Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 28,630.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008NAVARRO SALCEDO JAVIER  ALEJANDRO, DE Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 29,044.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008ANTONIO JOSAFAT GARCIA ZUÑIGA, DEREC Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 29,458.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008AVIÑA ARAIZA ISMAEL, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 29,872.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008SANCHEZ MARTINEZ JULIAN, DERECHOS MU Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 30,286.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008MARIA LIZETH GARCIA ZUÑIGA, DERECHOS M Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 30,700.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008ARIZAGA DE LINARES MA. TERESA, DERECHO Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 31,114.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008NADIA FERNANDA MARTINEZ ROJO, DERECH Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 31,528.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008MUÑOZ RAMIREZ ABEL, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 31,942.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008JOEL ISAIAS ARAIZA BASTIDA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 32,356.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008EMILIA LOPEZ MUÑIZ, DERECHOS MUNICIPAL Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 32,770.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008ADRIANA ZUÑIGA SANCHEZ, DERECHOS MU Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 33,184.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008BERTHA MERCEDES ANDRADE VAZQUEZ, DE Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 33,598.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008ORNELAS CERVANTES EMILIO, DERECHOS M Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 34,012.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008VAZQUEZ  GIL KARLA NAYELIT, DERECHOS M Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 34,426.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008MA DE JESUS TOSCADO BUENROSTRO, DER Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 34,840.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008MUÑOZ RAMIREZ URIEL, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 35,254.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008REYES PULIDO ELOISA, DERECHOS MUNICIPA Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 35,668.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008MELENDREZ RUIZ ALMA ROSA, DERECHOS M Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 36,082.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008MEZA CUEVAS AARON ARTURO, DERECHOS M Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 36,496.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008DEBORA SALAZAR ORTIZ, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 36,910.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008ROSA AMELIA CASTELLANOS LARA, DERECH Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  414.00  33,920.00 37,324.00

 4,683.00
4.1.4.4.0---00008FLORES HERNANDEZ VICENTE, DERECHOS MU Derechos municipales

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,334.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008RAMON LUMBRERAS GIL, RELACIONES EXT Otros productos no especificados



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 44 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,344.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008ROSA MARIA MAGDALENO DE ANDA, RELAC Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,354.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008MUÑOZ RAMIREZ ABEL, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,364.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008SANCHEZ MARTINEZ JULIAN, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,374.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008ARIZAGA DE LINARES MA. TERESA, RELACIO Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,384.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008NADIA FERNANDA MARTINEZ ROJO, RELACI Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,394.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008YELENA FERNANDA GARCIA ZUÑIGA, RELAC Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,404.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO JOSAFAT GARCIA ZUÑIGA, RELAC Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,414.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008BERTHA MERCEDES ANDRADE VAZQUEZ, RE Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,424.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008MEZA CUEVAS AARON ARTURO, RELACION Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,434.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008AVIÑA ARAIZA ISMAEL, RELACIONES EXTERI Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,444.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008MARTHA SANCHEZ DE LUMBRERAS, RELAC Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,454.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008JOEL ISAIAS ARAIZA BASTIDA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,464.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008ROSA ESTELA SALAZAR TOBAR, RELACIONES Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,474.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008PAOLA DAYAN CARRANZA CISNEROS, RELA Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,484.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008DIAZ LINARES SUSANA, RELACIONES EXTERIO Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,494.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008MARIANGEL ORNELAS CERVANTES, RELACI Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,504.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008ARCELIA DURAN AGUILAR, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,514.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008FLORES HERNANDEZ VICENTE, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,524.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008BENITO FLORES ROBLEDO, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,534.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008VICTOR ALFONSO GUILLEN ROMO, RELACIO Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,544.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE LOURDES DAVALOS ALVARADO, R Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,554.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008MARIA LIZETH GARCIA ZUÑIGA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,564.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008FATIMA GUADALUPE ZUÑIGA CAMPOS, REL Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,574.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008MA DE JESUS TOSCADO BUENROSTRO, REL Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,584.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008DEBORA SALAZAR ORTIZ, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,594.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008EMILIA LOPEZ MUÑIZ, RELACIONES EXTERIOR Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,604.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008ADRIANA ZUÑIGA SANCHEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,614.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008MELENDREZ RUIZ ALMA ROSA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,624.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA CORONADO CRISTIAN OMAR, RELA Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,634.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008PEREZ SIXTO KEVIN YAIR, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,644.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008NAVARRO SALCEDO JAVIER  ALEJANDRO, RE Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,654.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008ORNELAS CERVANTES EMILIO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,664.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008CECILIA MONREAL ORTEGA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,674.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008MUÑOZ RAMIREZ URIEL, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,684.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008ESLI GUADALUPE GARCIA ZUÑIGA, RELACION Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,694.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008VAZQUEZ  GIL KARLA NAYELIT, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,704.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008REYES PULIDO ELOISA, RELACIONES EXTERIO Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,714.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008PEREZ GARCIA MARIO EDUARDO, RELACION Otros productos no especificados

I-225-jun.-23
OCO02700020

 0.00  10.00  33,920.00 37,724.00

 4,683.00
4.1.5.1.0---00008ROSA AMELIA CASTELLANOS LARA, RELACI Otros productos no especificados
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D-225-jun.-23
1711

 3,804.00  0.00  37,724.00 37,724.00

 4,628.00
5.1.2.4.0---00001CONTACTOR P/CARCAMO RESIDENCIAL LA P MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

 37,724.00  37,724.00

I-235-jun.-23
Corte No.

 39,952.39  0.00  39,952.39  0.00

 4,684.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-235-jun.-23
2701

 0.00  39,952.39  39,952.39 39,952.39

 4,684.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2701 DEL DIA 05/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-235-jun.-23
2701

 12,230.00  0.00  52,182.39 39,952.39

 4,684.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-235-jun.-23
2701

 1,408.00  0.00  53,590.39 39,952.39

 4,684.00
1.1.1.2.0---27594RASTRO MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-235-jun.-23
2701

 24,747.87  0.00  78,338.26 39,952.39

 4,684.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-235-jun.-23
2701

 1,566.52  0.00  79,904.78 39,952.39

 4,684.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

D-235-jun.-23
EB1F

 0.00  272.00  79,904.78 40,224.39

 4,629.00
2.1.1.2.0---155064 COMIDAS P/REPARACION CARCAMO 5 SANCHEZ BECERRA ARACELI

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  365.00  79,904.78 40,589.39

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008MARIO ALFONSO TORRES SALCEDO, PAGO P Servicio de cremación

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  5,805.00  79,904.78 46,394.39

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008OPERBES, PAGO DEL TRAMITE DE LICENCIA D Licencias de construcción

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  1,764.00  79,904.78 48,158.39

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008OPERBES, PAGO DEL TRAMITE DE LICENCIA D Licencias de construcción

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  200.00  79,904.78 48,358.39

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008OPERBES, PAGO DEL TRAMITE DE LICENCIA D Licencias de construcción

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  1,323.00  79,904.78 49,681.39

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008OPERBES, PAGO DEL TRAMITE DE LICENCIA D Licencias de construcción

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  1,323.00  79,904.78 51,004.39

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008OPERBES, PAGO DEL TRAMITE DE LICENCIA D Licencias de construcción

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  13,450.50  79,904.78 64,454.89

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008OPERBES, AUTORIZACIÓN PARA ROMPER P Autorización para romper pavimento, banqu

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  1,024.00  79,904.78 65,478.89

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008JOSE ANGEL AVALOS REYES, PAGO  PERMIS Exhumaciones

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  30.24  79,904.78 65,509.13

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008OPERBES, PAGO POR LOS DERECHOS DE MO Licencias para movimientos de tierras

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  417.00  79,904.78 65,926.13

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008AMALIA CABRERA URIBE, TRASLADOS FUER Traslado de cadáveres fuera del municipio

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  306.00  79,904.78 66,232.13

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008ALFREDO FRANCISCO MACIEL FIERROS, PAG Traslado de cadáveres fuera del municipio

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  997.50  79,904.78 67,229.63

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008HERIBERTO AVALOS MENDEZ, PAGO DEL TR Otros servicios no considerados en los co

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  166.48  79,904.78 67,396.11

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008OPERBES, PAGO POR LOS DERECHOS DE DI Peritaje, dictamen e inspección de caráct

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  622.65  79,904.78 68,018.76

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008OPERBES, PAGO POR LOS DERECHOS DE DI Peritaje, dictamen e inspección de caráct

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  668.00  79,904.78 68,686.76

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008JOSE ANGEL AVALOS REYES, PAGO PERMISO Inhumaciones y reinhumaciones

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  365.00  79,904.78 69,051.76

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008MARIA GUADALUPE TEMORES CORTES, PA Servicio de cremación

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  506.02  79,904.78 69,557.78

 4,684.00
4.1.4.3.0---00008HERIBERTO AVALOS MENDEZ, PAGO DEL TR Designación de número oficial

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 69,733.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRO LUNA GALVAN, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 69,821.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008ERNESTO VAZQUEZ SAHAGUN, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 69,909.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008VALERIA GREEN, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 70,085.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008RUDI AVALOS RAMIREZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 70,173.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008MARIA GUADALUPE HERNANDEZ RUELAS, P Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 70,261.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008BRIANNA RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  225.00  79,904.78 70,486.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008JESUS EMANUEL NAVARRO LOPEZ, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  225.00  79,904.78 70,711.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO JAVIER LIMON RAMIREZ, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 70,799.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008MOISES PEREZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  264.00  79,904.78 71,063.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008CRISTINO DIAZ VALDIVIA, PAGO DE 03 FORMA Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 71,151.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008RAFAEL RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 71,239.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008JUVENTINO URQUIETA, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas
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I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  264.00  79,904.78 71,503.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008ANGELICA GONZALEZ, PAGO DE 03 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 71,591.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008OSCAR CASTELLANOS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  440.00  79,904.78 72,031.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008SERGIO GARCIA PEREZ, PAGO DE 05 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 72,207.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ ROBLES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 72,295.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008KARLA URQUIETA SAHAGUN, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 72,471.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008IGNACIO CARDENAS, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 72,559.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008ISMAEL SAHAGUN VALDIVIA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  210.00  79,904.78 72,769.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008JESUS EMANUEL NAVARRO LOPEZ, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 72,857.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR LEON RUIZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 73,033.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008FIDEL HEDEZ CORTES, PAGO DE 02FORMAT Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  264.00  79,904.78 73,297.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008CATALINA LOPEZ, PAGO DE 03 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 73,385.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008JOSE SALDAÑA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 73,561.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008GETZEMANI EDUARDO GERCIA, PAGO DE 02 Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 73,737.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008TERESA GARCIA, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 73,825.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008MARTHA ADRIANO GAYTAN, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 73,913.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008ELPIDIA BECERRA RUIZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 74,001.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008M. CARMEN ESCOTO JIMENEZ, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 74,089.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL CARMEN SANDOVAL MORA, PA Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 74,177.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008LETICIA GARIBAY HERNANDEZ, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 74,265.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008ODALYSS AMERICA ZUÑIGA GOMEZ, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  264.00  79,904.78 74,529.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008DANIEL ZUÑIGA, PAGO DE 03 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  1,408.00  79,904.78 75,937.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008M.V.Z. RAFAEL VALADEZ ZUNO, RECAUDACIO Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 76,025.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008J. TRINIDAD RODRIGUEZ OROZCO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  140.00  79,904.78 76,165.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008JESUS EMANUEL NAVARRO LOPEZ, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 76,341.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008LETICIA PLOPEZ, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 76,429.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR HERNANDEZ ARANA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 76,605.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008ALBERTO JIMENEZ RAZO, PAGO DE 02 FORM Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 76,693.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008BLANCA ESTELA PASCUAL, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 76,781.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008FCO JAVIER SERRANO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 76,869.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008ELIOT BARBA SEPULVEDA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 77,045.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008JESUS GONZALEZ, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 77,133.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008JUAN JOSE FLORES MENDEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 77,221.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008ALFONSO BAUTIZTA CAUDILLO, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 77,309.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGO JIMENEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 77,397.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008KAREN GUADALUPE OCHOA ROJO, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 77,485.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008HUGO CORONA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 77,573.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008ALFONSO ZARATE, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 77,661.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008ISIDRO CABRERA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  140.00  79,904.78 77,801.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO JAVIER LIMON RAMIREZ, PAGO D Formas y ediciones impresas
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I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 77,977.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008DANIEL URQUIETA NAVARRO, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  225.00  79,904.78 78,202.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008JESUS EMANUEL NAVARRO LOPEZ, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  63.00  79,904.78 78,265.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008OPERBES, PAGO DE FORMATO FOLIO 1745 U Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 78,441.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008JAIRO GUZMAN, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 78,617.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE IÑIGUEZ SANCHEZ, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 78,705.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008RAMON RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 78,793.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008JUAN CARLOS PATIÑO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 78,881.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO GUTIERREZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 79,057.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008ALFREDO FRANCISCO MACIEL FIERROS, PAG Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  352.00  79,904.78 79,409.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008FAM. MONTERRUBIO, PAGO DE 04 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 79,585.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008ERNESTO GONZALEZ, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 79,761.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008LEOPOLDO GUZMAN SUAREZ, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 79,849.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008ALEXANDER ROSALES BOTELLO, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  88.00  79,904.78 79,937.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDO ESPINO, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  63.00  79,904.78 80,000.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MANUEL SALAZAR CHAVEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-235-jun.-23
OCO02701020

 0.00  176.00  79,904.78 80,176.78

 4,684.00
4.1.5.1.0---00008CALEB HERNANDEZ VAZQUEZ, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

D-235-jun.-23
EB1F

 272.00  0.00  80,176.78 80,176.78

 4,629.00
5.1.2.2.0---000014 COMIDAS P/REPARACION CARCAMO 5 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

 80,176.78  80,176.78

I-245-jun.-23
Corte No.

 12,026.00  0.00  12,026.00  0.00

 4,685.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-245-jun.-23
2702

 0.00  12,026.00  12,026.00 12,026.00

 4,685.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2702 DEL DIA 05/06/2023 DEHACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-245-jun.-23
2765

 221.00  0.00  12,247.00 12,026.00

 4,685.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS DEL DIA 21/06/2023 BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-245-jun.-23
2765

 221.00  0.00  12,468.00 12,026.00

 4,685.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS DEL DIA 21/06/2023 BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-245-jun.-23
2765

 221.00  0.00  12,689.00 12,026.00

 4,685.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS DEL DIA 21/06/2023 BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-245-jun.-23
2702

 112.00  0.00  12,801.00 12,026.00

 4,685.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-245-jun.-23
2702

 3,604.00  0.00  16,405.00 12,026.00

 4,685.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-245-jun.-23
2702

 1,560.00  0.00  17,965.00 12,026.00

 4,685.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-245-jun.-23
2702

 2,550.00  0.00  20,515.00 12,026.00

 4,685.00
1.1.1.2.0---27594JEFATURA DE ASEO PUBLICO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-245-jun.-23
2702

 1,547.00  0.00  22,062.00 12,026.00

 4,685.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-245-jun.-23
2702

 498.00  0.00  22,560.00 12,026.00

 4,685.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-245-jun.-23
2702

 2,155.00  0.00  24,715.00 12,026.00

 4,685.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-245-jun.-23
2765

 0.00  221.00  24,715.00 12,247.00

 4,685.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 21/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-245-jun.-23
2765

 0.00  221.00  24,715.00 12,468.00

 4,685.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 21/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-245-jun.-23
2765

 0.00  221.00  24,715.00 12,689.00

 4,685.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 21/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

D-245-jun.-23
1146

 0.00  17,400.00  24,715.00 30,089.00

 4,630.00
2.1.1.2.0---27940PUBLICIDAD EN RADIO ENERO OPERADORA OURS NETWORKS, S.A.P.I. DE C.V.

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  3,228.00  24,715.00 33,317.00

 4,685.00
4.1.4.1.0---00008CLEMENTINA ROJAS CACHUA, PAGO DE CES Lotes en cementerios públicos en uso a te

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  376.00  24,715.00 33,693.00

 4,685.00
4.1.4.1.0---00008FAMILIA GODINEZ LOZANO, MANTENIMIENT Mantenimiento de cementerios

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  432.00  24,715.00 34,125.00

 4,685.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  624.00  24,715.00 34,749.00

 4,685.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma
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I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  504.00  24,715.00 35,253.00

 4,685.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  450.00  24,715.00 35,703.00

 4,685.00
4.1.4.3.0---00008INDUSTRIA DE MUEBLES B&SAN, RECOLECCI Recolección y traslado de basura, desecho

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  100.00  24,715.00 35,803.00

 4,685.00
4.1.4.3.0---00008FIRST CASH, RECOLECCION BASURA DEL DIA Recolección y traslado de basura, desecho

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  100.00  24,715.00 35,903.00

 4,685.00
4.1.4.3.0---00008TUDRONE, RECOLECCION BASURA DEL DIA 0 Recolección y traslado de basura, desecho

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  200.00  24,715.00 36,103.00

 4,685.00
4.1.4.3.0---00008DULCERIA DE LOS ALTOS, RECOLECCION BA Recolección y traslado de basura, desecho

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  100.00  24,715.00 36,203.00

 4,685.00
4.1.4.3.0---00008CEMEX, RECOLECCION BASURA DEL DIA 01 J Recolección y traslado de basura, desecho

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  300.00  24,715.00 36,503.00

 4,685.00
4.1.4.3.0---00008SKIMMER, RECOLECCION BASURA DEL DIA 0 Recolección y traslado de basura, desecho

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  200.00  24,715.00 36,703.00

 4,685.00
4.1.4.3.0---00008COMERCIAL DE INSUMOS, RECOLECCION BA Recolección y traslado de basura, desecho

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  150.00  24,715.00 36,853.00

 4,685.00
4.1.4.3.0---00008METALES INYECTADOS, RECOLECCION BAS Recolección y traslado de basura, desecho

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  100.00  24,715.00 36,953.00

 4,685.00
4.1.4.3.0---00008ACEROS MURILLO, RECOLECCION BASURA D Recolección y traslado de basura, desecho

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  150.00  24,715.00 37,103.00

 4,685.00
4.1.4.3.0---00008GUILLERMO VALLE VALADEZ, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  300.00  24,715.00 37,403.00

 4,685.00
4.1.4.3.0---00008TMIS, RECOLECCION BASURA DEL DIA 01 J Recolección y traslado de basura, desecho

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  400.00  24,715.00 37,803.00

 4,685.00
4.1.4.3.0---00008VIDRIOS EL ARABE, RECOLECCION BASURA D Recolección y traslado de basura, desecho

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  56.00  24,715.00 37,859.00

 4,685.00
4.1.4.3.0---00008FATIMA DEL ROSARIO PEREZ RIOS, CARTA P Expedición de certificado o certificacion

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  56.00  24,715.00 37,915.00

 4,685.00
4.1.4.3.0---00008PAOLA PATRICIA CASTILLO OLMOS, CARTA P Expedición de certificado o certificacion

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  221.00  24,715.00 38,136.00

 4,685.00
4.1.5.1.0---00008ISUA ARELI SANCHEZ GARCIA, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  221.00  24,715.00 38,357.00

 4,685.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL CARMEN GONZALEZ FIERRO, F Formas y ediciones impresas

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  221.00  24,715.00 38,578.00

 4,685.00
4.1.5.1.0---00008MARIO ALEJANDRO HERNANDEZ ISLAS, FO Formas y ediciones impresas

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  221.00  24,715.00 38,799.00

 4,685.00
4.1.5.1.0---00008BEATRIZ VELAZQUEZ CERVANTES, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  221.00  24,715.00 39,020.00

 4,685.00
4.1.5.1.0---00008MAYRA SALAS ALBA., FORMAS Y EDICIONES I Formas y ediciones impresas

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  221.00  24,715.00 39,241.00

 4,685.00
4.1.5.1.0---00008ROSA MARIA VALENZUELA HERNANDEZ, FO Formas y ediciones impresas

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  221.00  24,715.00 39,462.00

 4,685.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE LOS ANGELES BECERRA HERNAND Formas y ediciones impresas

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  259.00  24,715.00 39,721.00

 4,685.00
4.1.6.1.0---00008ALBERTO CHAVARRIA AGUIRRE, INFRACCIO Infracciones

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  259.00  24,715.00 39,980.00

 4,685.00
4.1.6.1.0---00008CARLOS TOSTADO, INFRACCIONES TRANSIT Infracciones

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  259.00  24,715.00 40,239.00

 4,685.00
4.1.6.1.0---00008JORGE ESCAMILLA NAVARRO, INFRACCIONE Infracciones

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  778.00  24,715.00 41,017.00

 4,685.00
4.1.6.1.0---00008FLOR SOLIS ROCHA, INFRACCIONES TRANSIT Infracciones

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  600.00  24,715.00 41,617.00

 4,685.00
4.1.6.3.0---00008COPPEL, PAGO PERMISO DE CARGA Y DESC Otros  Aprovechamientos

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  166.00  24,715.00 41,783.00

 4,685.00
4.1.6.3.0---00008PERLA ALONDRA ORTEGA LOPEZ, PERMISO P Otros  Aprovechamientos

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  166.00  24,715.00 41,949.00

 4,685.00
4.1.6.3.0---00008JONATHAN DE JESUS DE LA PAZ AGUIRRE, P Otros  Aprovechamientos

I-245-jun.-23
OCO02702020

 0.00  166.00  24,715.00 42,115.00

 4,685.00
4.1.6.3.0---00008KENIA PAOLA MICHELLE SUAREZ GONZALEZ, Otros  Aprovechamientos

D-245-jun.-23
1146

 17,400.00  0.00  42,115.00 42,115.00

 4,630.00
5.1.3.6.0---00004PUBLICIDAD EN RADIO ENERO DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS ME

 42,115.00  42,115.00

I-255-jun.-23
Corte No.

 1,653.00  0.00  1,653.00  0.00

 4,686.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-255-jun.-23
2703

 0.00  1,653.00  1,653.00 1,653.00

 4,686.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2703 DEL DIA 05/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-255-jun.-23
2703

 1,653.00  0.00  3,306.00 1,653.00

 4,686.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-255-jun.-23
1147

 0.00  17,400.00  3,306.00 19,053.00

 4,631.00
2.1.1.2.0---27940PUBLICIDAD EN RADIO FEBRERO OPERADORA OURS NETWORKS, S.A.P.I. DE C.V.

I-255-jun.-23
OCO02703019

 0.00  376.00  3,306.00 19,429.00

 4,686.00
4.1.4.1.0---00008RAMON REYES MUÑIZ, MANTENIMIENTO C Mantenimiento de cementerios

I-255-jun.-23
OCO02703019

 0.00  901.00  3,306.00 20,330.00

 4,686.00
4.1.4.1.0---00008LUIS NAVARRO MORENO, MANTENIMIENTO Mantenimiento de cementerios
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I-255-jun.-23
OCO02703019

 0.00  376.00  3,306.00 20,706.00

 4,686.00
4.1.4.1.0---00008VERONICA FLORES ALBA, MANTENIMIENTO C Mantenimiento de cementerios

D-255-jun.-23
1147

 17,400.00  0.00  20,706.00 20,706.00

 4,631.00
5.1.3.6.0---00004PUBLICIDAD EN RADIO FEBRERO DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS ME

 20,706.00  20,706.00

I-265-jun.-23
Corte No.

 7,946.00  0.00  7,946.00  0.00

 4,687.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-265-jun.-23
1413

 0.00  7,946.00  7,946.00 7,946.00

 4,687.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 05/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-265-jun.-23
1413

 6,339.00  0.00  14,285.00 7,946.00

 4,687.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-265-jun.-23
1413

 1,607.00  0.00  15,892.00 7,946.00

 4,687.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-265-jun.-23
1148

 0.00  17,400.00  15,892.00 25,346.00

 4,632.00
2.1.1.2.0---27940PUBLICIDAD EN RADIO MARZO OPERADORA OURS NETWORKS, S.A.P.I. DE C.V.

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  251.00  15,892.00 25,597.00

 4,687.00
4.1.1.2.0---00008LUQUE VAZQUEZ ANA MARIA Y CDOS Predios urbanos

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  743.00  15,892.00 26,340.00

 4,687.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ ALVAREZ RODOLFO LEONEL Predios urbanos

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  322.20  15,892.00 26,662.20

 4,687.00
4.1.1.2.0---00008PARTIDA CEJA MARIA INES SL Predios urbanos

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  251.25  15,892.00 26,913.45

 4,687.00
4.1.1.2.0---00008LUQUE VAZQUEZ ANA MARIA Y CDOS Predios urbanos

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  618.00  15,892.00 27,531.45

 4,687.00
4.1.1.2.0---00008ORTEGA  G DE LOPEZ JUANA Predios urbanos

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  330.00  15,892.00 27,861.45

 4,687.00
4.1.1.2.0---00008AMEZCUA SANDOVAL ENRIQUE Predios urbanos

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  257.04  15,892.00 28,118.49

 4,687.00
4.1.1.2.0---00008LUQUE VAZQUEZ ANA MARIA Y CDOS Predios urbanos

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  330.35  15,892.00 28,448.84

 4,687.00
4.1.1.2.0---00008AMEZCUA SANDOVAL ENRIQUE Predios urbanos

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  257.04  15,892.00 28,705.88

 4,687.00
4.1.1.2.0---00008LUQUE VAZQUEZ ANA MARIA Y CDOS Predios urbanos

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  48.83  15,892.00 28,754.71

 4,687.00
4.1.1.7.0---00008LUQUE VAZQUEZ ANA MARIA Y CDOS Falta de pago

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  23.10  15,892.00 28,777.81

 4,687.00
4.1.1.7.0---00008AMEZCUA SANDOVAL ENRIQUE Falta de pago

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  17.60  15,892.00 28,795.41

 4,687.00
4.1.1.7.0---00008LUQUE VAZQUEZ ANA MARIA Y CDOS Falta de pago

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  79.69  15,892.00 28,875.10

 4,687.00
4.1.1.7.0---00008LUQUE VAZQUEZ ANA MARIA Y CDOS Falta de pago

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  609.55  15,892.00 29,484.65

 4,687.00
4.1.1.7.0---00008LUQUE VAZQUEZ ANA MARIA Y CDOS Infracciones

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  609.55  15,892.00 30,094.20

 4,687.00
4.1.1.7.0---00008AMEZCUA SANDOVAL ENRIQUE Infracciones

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  1,161.00  15,892.00 31,255.20

 4,687.00
4.1.1.7.0---00008LUQUE VAZQUEZ ANA MARIA Y CDOS Infracciones

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  195.00  15,892.00 31,450.20

 4,687.00
4.1.1.7.0---00008AMEZCUA SANDOVAL ENRIQUE Gastos de notificación

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  195.00  15,892.00 31,645.20

 4,687.00
4.1.1.7.0---00008LUQUE VAZQUEZ ANA MARIA Y CDOS Gastos de notificación

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  276.00  15,892.00 31,921.20

 4,687.00
4.1.4.3.0---00008PARTIDA CEJA MARIA INES SL Otros servicios catastrales no especifica

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  233.00  15,892.00 32,154.20

 4,687.00
4.1.4.3.0---00008ING PLACIDO CARRANZA NUÑO Revisión y autorización de avalúos

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  100.00  15,892.00 32,254.20

 4,687.00
4.1.4.3.0---00008SUAREZ ZUÑIGA ESTELA Certificaciones catastrales

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  200.00  15,892.00 32,454.20

 4,687.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS Certificaciones catastrales

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  100.00  15,892.00 32,554.20

 4,687.00
4.1.4.3.0---00008ROBLES TOSCANO VICTOR AGUSTO Certificaciones catastrales

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  152.00  15,892.00 32,706.20

 4,687.00
4.1.4.3.0---00008PARTIDA CEJA MARIA INES SL Certificaciones catastrales

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  296.00  15,892.00 33,002.20

 4,687.00
4.1.4.3.0---00008RUIZ HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER Certificaciones catastrales

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  100.00  15,892.00 33,102.20

 4,687.00
4.1.4.3.0---00008MORENO SALAZAR CDS CARLOS Certificaciones catastrales

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  100.00  15,892.00 33,202.20

 4,687.00
4.1.4.3.0---00008JIMENEZ RAZO CDS ALBERTO Certificaciones catastrales

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  8.00  15,892.00 33,210.20

 4,687.00
4.1.5.1.0---00008LUQUE VAZQUEZ ANA MARIA Y CDOS Formas y ediciones impresas

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  8.00  15,892.00 33,218.20

 4,687.00
4.1.5.1.0---00008AMEZCUA SANDOVAL ENRIQUE Formas y ediciones impresas

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  7.80  15,892.00 33,226.00

 4,687.00
4.1.5.1.0---00008PARTIDA CEJA MARIA INES SL Formas y ediciones impresas
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I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  50.00  15,892.00 33,276.00

 4,687.00
4.1.5.1.0---00008ING PLACIDO CARRANZA NUÑO Formas y ediciones impresas

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  8.00  15,892.00 33,284.00

 4,687.00
4.1.5.1.0---00008ORTEGA  G DE LOPEZ JUANA Formas y ediciones impresas

I-265-jun.-23
CAT01413155

 0.00  8.00  15,892.00 33,292.00

 4,687.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ ALVAREZ RODOLFO LEONEL Formas y ediciones impresas

D-265-jun.-23
1148

 17,400.00  0.00  33,292.00 33,292.00

 4,632.00
5.1.3.6.0---00004PUBLICIDAD EN RADIO MARZO DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS ME

 33,292.00  33,292.00

I-275-jun.-23
Corte No.

 7,342.00  0.00  7,342.00  0.00

 4,688.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-275-jun.-23
1414

 0.00  7,342.00  7,342.00 7,342.00

 4,688.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 05/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-275-jun.-23
1414

 7,342.00  0.00  14,684.00 7,342.00

 4,688.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-275-jun.-23
1149

 0.00  17,400.00  14,684.00 24,742.00

 4,633.00
2.1.1.2.0---27940PUBLICIDAD EN RADIO ABRIL OPERADORA OURS NETWORKS, S.A.P.I. DE C.V.

I-275-jun.-23
CAT01414155

 0.00  432.36  14,684.00 25,174.36

 4,688.00
4.1.1.2.0---00008JIMENEZ RAZO CDS ALBERTO Predios rústicos

I-275-jun.-23
CAT01414155

 0.00  562.00  14,684.00 25,736.36

 4,688.00
4.1.1.2.0---00008JIMENEZ RAZO CDS ALBERTO Predios rústicos

I-275-jun.-23
CAT01414155

 0.00  446.82  14,684.00 26,183.18

 4,688.00
4.1.1.2.0---00008JIMENEZ RAZO CDS ALBERTO Predios rústicos

I-275-jun.-23
CAT01414155

 0.00  4,385.00  14,684.00 30,568.18

 4,688.00
4.1.1.2.0---00008CARRILLO PULIDO MA ANGELES Predios urbanos

I-275-jun.-23
CAT01414155

 0.00  84.89  14,684.00 30,653.07

 4,688.00
4.1.1.7.0---00008JIMENEZ RAZO CDS ALBERTO Falta de pago

I-275-jun.-23
CAT01414155

 0.00  30.26  14,684.00 30,683.33

 4,688.00
4.1.1.7.0---00008JIMENEZ RAZO CDS ALBERTO Falta de pago

I-275-jun.-23
CAT01414155

 0.00  195.00  14,684.00 30,878.33

 4,688.00
4.1.1.7.0---00008JIMENEZ RAZO CDS ALBERTO Gastos de notificación

I-275-jun.-23
CAT01414155

 0.00  580.50  14,684.00 31,458.83

 4,688.00
4.1.1.7.0---00008JIMENEZ RAZO CDS ALBERTO Infracciones

I-275-jun.-23
CAT01414155

 0.00  609.55  14,684.00 32,068.38

 4,688.00
4.1.1.7.0---00008JIMENEZ RAZO CDS ALBERTO Infracciones

I-275-jun.-23
CAT01414155

 0.00  7.62  14,684.00 32,076.00

 4,688.00
4.1.5.1.0---00008JIMENEZ RAZO CDS ALBERTO Formas y ediciones impresas

I-275-jun.-23
CAT01414155

 0.00  8.00  14,684.00 32,084.00

 4,688.00
4.1.5.1.0---00008CARRILLO PULIDO MA ANGELES Formas y ediciones impresas

D-275-jun.-23
1149

 17,400.00  0.00  32,084.00 32,084.00

 4,633.00
5.1.3.6.0---00004PUBLICIDAD EN RADIO ABRIL DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS ME

 32,084.00  32,084.00

I-285-jun.-23
Corte No.

 8,182.00  0.00  8,182.00  0.00

 4,689.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-285-jun.-23
1415

 0.00  8,182.00  8,182.00 8,182.00

 4,689.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 05/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-285-jun.-23
1415

 5,182.00  0.00  13,364.00 8,182.00

 4,689.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-285-jun.-23
1415 VOUCHE

 3,000.00  0.00  16,364.00 8,182.00

 4,689.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-285-jun.-23
6723

 0.00  8,000.00  16,364.00 16,182.00

 4,634.00
2.1.1.5.0---28228APOYO ECONOMICO A PAOLA ZARAGOZA U ZARAGOZA ESTRADA PAOLA ESTEFANIA

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  114.42  16,364.00 16,296.42

 4,689.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Predios urbanos

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  234.00  16,364.00 16,530.42

 4,689.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ MENDOZA JOSE RAFAEL Predios urbanos

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  452.00  16,364.00 16,982.42

 4,689.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ JIMENEZ JUAN RAUL Predios urbanos

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  3,916.00  16,364.00 20,898.42

 4,689.00
4.1.1.2.0---00008LEDEZMA GOMEZ JUAN CARLOS SL Predios urbanos

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  114.42  16,364.00 21,012.84

 4,689.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Predios urbanos

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  110.20  16,364.00 21,123.04

 4,689.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Predios urbanos

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  108.96  16,364.00 21,232.00

 4,689.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Predios urbanos

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  240.00  16,364.00 21,472.00

 4,689.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ RODRIGUEZ FEDERICO Predios urbanos

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  807.00  16,364.00 22,279.00

 4,689.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Predios urbanos

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  108.96  16,364.00 22,387.96

 4,689.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Predios urbanos
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I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  300.00  16,364.00 22,687.96

 4,689.00
4.1.1.2.0---00008HURTADO LOPEZ DOLORES LETICIA Y CDO Predios urbanos

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  108.96  16,364.00 22,796.92

 4,689.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Predios urbanos

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  46.86  16,364.00 22,843.78

 4,689.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Falta de pago

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  59.94  16,364.00 22,903.72

 4,689.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Falta de pago

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  21.74  16,364.00 22,925.46

 4,689.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Falta de pago

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  7.70  16,364.00 22,933.16

 4,689.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Falta de pago

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  35.47  16,364.00 22,968.63

 4,689.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Falta de pago

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  1,030.03  16,364.00 23,998.66

 4,689.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Infracciones

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  216.31  16,364.00 24,214.97

 4,689.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Infracciones

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  34.60  16,364.00 24,249.57

 4,689.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Gastos de notificación

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  73.01  16,364.00 24,322.58

 4,689.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Falta de pago

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  8.00  16,364.00 24,330.58

 4,689.00
4.1.5.1.0---00008LEDEZMA GOMEZ JUAN CARLOS SL Formas y ediciones impresas

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  8.00  16,364.00 24,338.58

 4,689.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ RODRIGUEZ FEDERICO Formas y ediciones impresas

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  1.42  16,364.00 24,340.00

 4,689.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA Formas y ediciones impresas

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  8.00  16,364.00 24,348.00

 4,689.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ JIMENEZ JUAN RAUL Formas y ediciones impresas

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  8.00  16,364.00 24,356.00

 4,689.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ MENDOZA JOSE RAFAEL Formas y ediciones impresas

I-285-jun.-23
CAT01415115

 0.00  8.00  16,364.00 24,364.00

 4,689.00
4.1.5.1.0---00008HURTADO LOPEZ DOLORES LETICIA Y CDO Formas y ediciones impresas

D-285-jun.-23
6723

 8,000.00  0.00  24,364.00 24,364.00

 4,634.00
5.2.4.1.0---00001APOYO ECONOMICO A PAOLA ZARAGOZA U AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 24,364.00  24,364.00

D-295-jun.-23
590

 0.00  2,205.00  0.00 2,205.00

 4,635.00
2.1.1.2.0---155065 CUB. AGUA FRESCA P/EVENTO MEXICO BI SANCHEZ BECERRA ARACELI

D-295-jun.-23
590

 2,205.00  0.00  2,205.00 2,205.00

 4,635.00
5.1.2.2.0---000015 CUB. AGUA FRESCA P/EVENTO MEXICO BI PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

 2,205.00  2,205.00

D-305-jun.-23
EB92

 0.00  1,360.00  0.00 1,360.00

 4,636.00
2.1.1.2.0---1550620 DESAYUNOS P/LUCHADORES PARTICIPA SANCHEZ BECERRA ARACELI

D-305-jun.-23
EB92

 1,360.00  0.00  1,360.00 1,360.00

 4,636.00
5.1.3.8.0---0000420 DESAYUNOS P/LUCHADORES PARTICIPA GASTOS DE ORDEN  SOCIAL Y CULTURAL

 1,360.00  1,360.00

D-315-jun.-23
5847

 0.00  9,969.05  0.00 9,969.05

 4,637.00
2.1.1.2.0---1544417 TRAMOS TUBO PVC P/TOMAS DOMICILI MUÑOZ GUTIERREZ MARTHA ELIZABETH

D-315-jun.-23
5848

 0.00  12,294.10  0.00 22,263.15

 4,637.00
2.1.1.2.0---15444MANGUERA LLAVES CONECTORES CINTA P MUÑOZ GUTIERREZ MARTHA ELIZABETH

D-315-jun.-23
5847

 9,969.05  0.00  9,969.05 22,263.15

 4,637.00
5.1.2.5.0---0000417 TRAMOS TUBO PVC P/TOMAS DOMICILI FIBRAS SINTETICAS, HULES PLÁSTICOS Y  DER

D-315-jun.-23
5848

 12,294.10  0.00  22,263.15 22,263.15

 4,637.00
5.1.2.5.0---00004MANGUERA LLAVES CONECTORES CINTA P FIBRAS SINTETICAS, HULES PLÁSTICOS Y  DER

 22,263.15  22,263.15

D-325-jun.-23
4063

 0.00  45,000.00  0.00 45,000.00

 4,638.00
2.1.1.2.0---27758RENTA RETROEXCAVADORA REDES DE AGU TRANSPORTES JR DE OCOTLAN SA DE CV

D-325-jun.-23
4063

 45,000.00  0.00  45,000.00 45,000.00

 4,638.00
5.1.3.2.0---00004RENTA RETROEXCAVADORA REDES DE AGU ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPO

 45,000.00  45,000.00
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D-335-jun.-23
23434

 0.00  13,202.56  0.00 13,202.56

 4,639.00
2.1.1.2.0---27786RENTA DE COPIADORAS MAYO GRUPO ALDARAMIZ SA DE CV

D-335-jun.-23
23434

 13,202.56  0.00  13,202.56 13,202.56

 4,639.00
5.1.3.2.0---00004RENTA DE COPIADORAS MAYO ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE A

 13,202.56  13,202.56

D-345-jun.-23
762

 0.00  420.00  0.00 420.00

 4,640.00
2.1.1.2.0---28146LIBRO PASTA DURA P/CONTROL DE COMBUST FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-345-jun.-23
764

 0.00  279.97  0.00 699.97

 4,640.00
2.1.1.2.0---28146PAPELERIA OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-345-jun.-23
583

 0.00  824.58  0.00 1,524.55

 4,640.00
2.1.1.2.0---28146PAPELERIA OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-345-jun.-23
613

 0.00  259.21  0.00 1,783.76

 4,640.00
2.1.1.2.0---28146PAPELERIA OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-345-jun.-23
765

 0.00  375.00  0.00 2,158.76

 4,640.00
2.1.1.2.0---28146PAPELERIA OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-345-jun.-23
766

 0.00  250.00  0.00 2,408.76

 4,640.00
2.1.1.2.0---28146PAPELERIA OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-345-jun.-23
771

 0.00  195.00  0.00 2,603.76

 4,640.00
2.1.1.2.0---281461 MEMORIA USB 64GB OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-345-jun.-23
631

 0.00  459.00  0.00 3,062.76

 4,640.00
2.1.1.2.0---281461 REGULADOR SOLA PARA OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-345-jun.-23
768

 0.00  880.02  0.00 3,942.78

 4,640.00
2.1.1.2.0---2814610 MEMORIAS P/ARCHIVOS DE AUDITORIA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-345-jun.-23
582

 0.00  460.00  0.00 4,402.78

 4,640.00
2.1.1.2.0---28146ADAPTADOR INALAMBRICO USB OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-345-jun.-23
774

 0.00  460.01  0.00 4,862.79

 4,640.00
2.1.1.2.0---281461 TONER OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-345-jun.-23
772

 0.00  469.80  0.00 5,332.59

 4,640.00
2.1.1.2.0---28146MOUSE Y MEMORIA OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-345-jun.-23
771

 195.00  0.00  195.00 5,332.59

 4,640.00
5.1.2.1.0---000011 MEMORIA USB 64GB OFNA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T

D-345-jun.-23
631

 459.00  0.00  654.00 5,332.59

 4,640.00
5.1.2.1.0---000011 REGULADOR SOLA PARA OFNA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T

D-345-jun.-23
768

 880.02  0.00  1,534.02 5,332.59

 4,640.00
5.1.2.1.0---0000110 MEMORIAS P/ARCHIVOS DE AUDITORIA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T

D-345-jun.-23
582

 460.00  0.00  1,994.02 5,332.59

 4,640.00
5.1.2.1.0---00001ADAPTADOR INALAMBRICO USB OFNA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T

D-345-jun.-23
774

 460.01  0.00  2,454.03 5,332.59

 4,640.00
5.1.2.1.0---000011 TONER OFNA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T

D-345-jun.-23
772

 469.80  0.00  2,923.83 5,332.59

 4,640.00
5.1.2.1.0---00001MOUSE Y MEMORIA OFNA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T

D-345-jun.-23
762

 420.00  0.00  3,343.83 5,332.59

 4,640.00
5.1.2.1.0---00001LIBRO PASTA DURA P/CONTROL DE COMBUST MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS DE OFICINA

D-345-jun.-23
764

 279.97  0.00  3,623.80 5,332.59

 4,640.00
5.1.2.1.0---00001PAPELERIA OFNA MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS DE OFICINA

D-345-jun.-23
583

 824.58  0.00  4,448.38 5,332.59

 4,640.00
5.1.2.1.0---00001PAPELERIA OFNA MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS DE OFICINA

D-345-jun.-23
613

 259.21  0.00  4,707.59 5,332.59

 4,640.00
5.1.2.1.0---00001PAPELERIA OFNA MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS DE OFICINA

D-345-jun.-23
765

 375.00  0.00  5,082.59 5,332.59

 4,640.00
5.1.2.1.0---00001PAPELERIA OFNA MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS DE OFICINA

D-345-jun.-23
766

 250.00  0.00  5,332.59 5,332.59

 4,640.00
5.1.2.1.0---00001PAPELERIA OFNA MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS DE OFICINA

 5,332.59  5,332.59

E-845-jun.-23
230610

 0.00  487,200.00  0.00 487,200.00

 5,237.00
1.1.1.2.0---28121Pago a Pasivo. BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-845-jun.-23
230610

 487,200.00  0.00  487,200.00 487,200.00

 5,237.00
2.1.1.2.0---28181Pago a Pasivo. SERVTOR SA DE CV

 487,200.00  487,200.00

E-855-jun.-23
230609

 0.00  141,396.98  0.00 141,396.98

 5,241.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-855-jun.-23
230609

 141,396.98  0.00  141,396.98 141,396.98

 5,241.00
2.1.1.2.0---00801Pago a Pasivo. HR RATINGS DE MEXICO SA DE CV

 141,396.98  141,396.98
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E-865-jun.-23
126

 0.00  295.63  0.00 295.63

 5,250.00
1.1.1.1.0---00697PAGO LIQUIDACION TOTAL DE VACACIONES ISR SALARIOS

E-865-jun.-23
126

 0.00  65,872.44  0.00 66,168.07

 5,250.00
1.1.1.2.0---28120PAGO LIQUIDACION TOTAL DE VACACIONES BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-865-jun.-23
6197

 5,603.83  0.00  5,603.83 66,168.07

 5,250.00
2.1.1.1.0---28252AGUINALDO GARCIA MONCADA LAURA

E-865-jun.-23
6197

 0.00  5,603.83  5,603.83 71,771.90

 5,250.00
2.1.1.1.0---28252AGUINALDO GARCIA MONCADA LAURA

E-865-jun.-23
6197

 235.93  0.00  5,839.76 71,771.90

 5,250.00
2.1.1.1.0---28252VACACIONES GARCIA MONCADA LAURA

E-865-jun.-23
6197

 0.00  235.93  5,839.76 72,007.83

 5,250.00
2.1.1.1.0---28252VACACIONES GARCIA MONCADA LAURA

E-865-jun.-23
6197

 58.44  0.00  5,898.20 72,007.83

 5,250.00
2.1.1.1.0---28252PRIMA VACACIONAL GARCIA MONCADA LAURA

E-865-jun.-23
6197

 0.00  58.44  5,898.20 72,066.27

 5,250.00
2.1.1.1.0---28252PRIMA VACACIONAL GARCIA MONCADA LAURA

E-865-jun.-23
6199

 19,750.83  0.00  25,649.03 72,066.27

 5,250.00
2.1.1.1.0---28252INDEMNIZACION GARCIA MONCADA LAURA

E-865-jun.-23
6199

 0.00  19,750.83  25,649.03 91,817.10

 5,250.00
2.1.1.1.0---28252INDEMNIZACION GARCIA MONCADA LAURA

E-865-jun.-23
6199

 40,519.04  0.00  66,168.07 91,817.10

 5,250.00
2.1.1.1.0---28252PRIMA DE ANTIGUEDAD GARCIA MONCADA LAURA

E-865-jun.-23
6199

 0.00  40,519.04  66,168.07 132,336.14

 5,250.00
2.1.1.1.0---28252PRIMA DE ANTIGUEDAD GARCIA MONCADA LAURA

E-865-jun.-23
6197

 235.93  0.00  66,404.00 132,336.14

 5,250.00
5.1.1.1.0---00006VACACIONES SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-865-jun.-23
6197

 5,603.83  0.00  72,007.83 132,336.14

 5,250.00
5.1.1.3.0---00001AGUINALDO PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-865-jun.-23
6197

 58.44  0.00  72,066.27 132,336.14

 5,250.00
5.1.1.3.0---00001PRIMA VACACIONAL PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-865-jun.-23
6199

 40,519.04  0.00  112,585.31 132,336.14

 5,250.00
5.1.1.3.0---00001PRIMA DE ANTIGUEDAD PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PR

E-865-jun.-23
6199

 19,750.83  0.00  132,336.14 132,336.14

 5,250.00
5.1.1.5.0---00001INDEMNIZACION INDEMNIZACIONES

 132,336.14  132,336.14

E-895-jun.-23
588

 1,098.00  0.00  1,098.00  0.00

 5,262.00
1.1.1.2.0---27594GASTOS A COMPROBAR PARA PAGO DE TRA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-895-jun.-23
588

 0.00  11,300.00  1,098.00 11,300.00

 5,262.00
1.1.1.2.0---27594GASTOS A COMPROBAR PARA PAGO DE TRA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-895-jun.-23
0036

 550.00  0.00  1,648.00 11,300.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987PLACAS: JHX7741 PROG. SOCIALES 02 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
0036

 0.00  550.00  1,648.00 11,850.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987PLACAS: JHX7741 PROG. SOCIALES 02 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
0047

 550.00  0.00  2,198.00 11,850.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987PLACAS: JPF1831 BOMBEROS 23 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
0047

 0.00  550.00  2,198.00 12,400.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987PLACAS: JPF1831 BOMBEROS 23 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
0040

 500.00  0.00  2,698.00 12,400.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987PLACAS; JU87515 OBRAS PUBLICAS 1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
0040

 0.00  500.00  2,698.00 12,900.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987PLACAS; JU87515 OBRAS PUBLICAS 1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
0046

 500.00  0.00  3,198.00 12,900.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987PROGRAMAS SOCIALES NO. 3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
0046

 0.00  500.00  3,198.00 13,400.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987PROGRAMAS SOCIALES NO. 3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115164

 500.00  0.00  3,698.00 13,400.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987SECRETARIA PART. NO. 01 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115164

 0.00  500.00  3,698.00 13,900.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987SECRETARIA PART. NO. 01 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115162

 500.00  0.00  4,198.00 13,900.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987OBRAS PUB. 2 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115162

 0.00  500.00  4,198.00 14,400.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987OBRAS PUB. 2 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115161

 500.00  0.00  4,698.00 14,400.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987GESTION INT. DE LA CIUDAD NO. 0 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115161

 0.00  500.00  4,698.00 14,900.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987GESTION INT. DE LA CIUDAD NO. 0 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115155

 550.00  0.00  5,248.00 14,900.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987COMISARIA DE LA POL. OCO-18 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115155

 0.00  550.00  5,248.00 15,450.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987COMISARIA DE LA POL. OCO-18 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115156

 550.00  0.00  5,798.00 15,450.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987COMISARIA DE LA POLICIA OCO-07 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115156

 0.00  550.00  5,798.00 16,000.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987COMISARIA DE LA POLICIA OCO-07 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
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E-895-jun.-23
4115157

 550.00  0.00  6,348.00 16,000.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987COMISARIA DE LA POLICIA OCO-17 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115157

 0.00  550.00  6,348.00 16,550.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987COMISARIA DE LA POLICIA OCO-17 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115160

 550.00  0.00  6,898.00 16,550.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987BOMBEROS NO. 26 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115160

 0.00  550.00  6,898.00 17,100.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987BOMBEROS NO. 26 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115158

 550.00  0.00  7,448.00 17,100.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987DE LA COMISARIA OCO-02 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115158

 0.00  550.00  7,448.00 17,650.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987DE LA COMISARIA OCO-02 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115154

 550.00  0.00  7,998.00 17,650.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987SOC. PARTICULAR NO. 4 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115154

 0.00  550.00  7,998.00 18,200.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987SOC. PARTICULAR NO. 4 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115165

 3,302.00  0.00  11,300.00 18,200.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987AUTOMOVIL VOLKSWAGEN SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115165

 0.00  3,302.00  11,300.00 21,502.00

 5,262.00
2.1.1.2.0---25987AUTOMOVIL VOLKSWAGEN SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-895-jun.-23
4115158

 550.00  0.00  11,850.00 21,502.00

 5,262.00
5.1.3.9.0---00004DE LA COMISARIA OCO-02 IMPUESTOS Y DERECHOS

E-895-jun.-23
4115154

 550.00  0.00  12,400.00 21,502.00

 5,262.00
5.1.3.9.0---00004SOC. PARTICULAR NO. 4 IMPUESTOS Y DERECHOS

E-895-jun.-23
4115165

 3,302.00  0.00  15,702.00 21,502.00

 5,262.00
5.1.3.9.0---00004AUTOMOVIL VOLKSWAGEN IMPUESTOS Y DERECHOS

E-895-jun.-23
0036

 550.00  0.00  16,252.00 21,502.00

 5,262.00
5.1.3.9.0---00004PLACAS: JHX7741 PROG. SOCIALES 02 IMPUESTOS Y DERECHOS

E-895-jun.-23
0047

 550.00  0.00  16,802.00 21,502.00

 5,262.00
5.1.3.9.0---00004PLACAS: JPF1831 BOMBEROS 23 IMPUESTOS Y DERECHOS

E-895-jun.-23
0040

 500.00  0.00  17,302.00 21,502.00

 5,262.00
5.1.3.9.0---00004PLACAS; JU87515 OBRAS PUBLICAS 1 IMPUESTOS Y DERECHOS

E-895-jun.-23
0046

 500.00  0.00  17,802.00 21,502.00

 5,262.00
5.1.3.9.0---00004PROGRAMAS SOCIALES NO. 3 IMPUESTOS Y DERECHOS

E-895-jun.-23
4115164

 500.00  0.00  18,302.00 21,502.00

 5,262.00
5.1.3.9.0---00004SECRETARIA PART. NO. 01 IMPUESTOS Y DERECHOS

E-895-jun.-23
4115162

 500.00  0.00  18,802.00 21,502.00

 5,262.00
5.1.3.9.0---00004OBRAS PUB. 2 IMPUESTOS Y DERECHOS

E-895-jun.-23
4115161

 500.00  0.00  19,302.00 21,502.00

 5,262.00
5.1.3.9.0---00004GESTION INT. DE LA CIUDAD NO. 0 IMPUESTOS Y DERECHOS

E-895-jun.-23
4115155

 550.00  0.00  19,852.00 21,502.00

 5,262.00
5.1.3.9.0---00004COMISARIA DE LA POL. OCO-18 IMPUESTOS Y DERECHOS

E-895-jun.-23
4115156

 550.00  0.00  20,402.00 21,502.00

 5,262.00
5.1.3.9.0---00004COMISARIA DE LA POLICIA OCO-07 IMPUESTOS Y DERECHOS

E-895-jun.-23
4115157

 550.00  0.00  20,952.00 21,502.00

 5,262.00
5.1.3.9.0---00004COMISARIA DE LA POLICIA OCO-17 IMPUESTOS Y DERECHOS

E-895-jun.-23
4115160

 550.00  0.00  21,502.00 21,502.00

 5,262.00
5.1.3.9.0---00004BOMBEROS NO. 26 IMPUESTOS Y DERECHOS

 21,502.00  21,502.00

E-905-jun.-23
230610

 0.00  67,187.50  0.00 67,187.50

 5,274.00
1.1.1.2.0---27594PAGO CORRESPONDIENTE AL DECIMO NOV BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-905-jun.-23
230610

 67,187.50  0.00  67,187.50 67,187.50

 5,274.00
2.1.1.2.0---01973PAGO CORRESPONDIENTE AL DECIMO NOV GOMEZ SALCEDO MARIA GUADALUPE

 67,187.50  67,187.50

E-925-jun.-23
125

 0.00  40,203.15  0.00 40,203.15

 5,277.00
1.1.1.2.0---28120PAGO LIQUIDACION TOTAL DE VACACIONES BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-925-jun.-23
6592

 399.97  0.00  399.97 40,203.15

 5,277.00
2.1.1.1.0---14137SUELDO JUAN FRANCISCO LAGUNAS MEJIA

E-925-jun.-23
6592

 0.00  399.97  399.97 40,603.12

 5,277.00
2.1.1.1.0---14137SUELDO JUAN FRANCISCO LAGUNAS MEJIA

E-925-jun.-23
6592

 2,536.77  0.00  2,936.74 40,603.12

 5,277.00
2.1.1.1.0---14137AGUINALDO JUAN FRANCISCO LAGUNAS MEJIA

E-925-jun.-23
6592

 0.00  2,536.77  2,936.74 43,139.89

 5,277.00
2.1.1.1.0---14137AGUINALDO JUAN FRANCISCO LAGUNAS MEJIA

E-925-jun.-23
6592

 1,013.92  0.00  3,950.66 43,139.89

 5,277.00
2.1.1.1.0---14137VACACIONES JUAN FRANCISCO LAGUNAS MEJIA

E-925-jun.-23
6592

 0.00  1,013.92  3,950.66 44,153.81

 5,277.00
2.1.1.1.0---14137VACACIONES JUAN FRANCISCO LAGUNAS MEJIA

E-925-jun.-23
6592

 252.49  0.00  4,203.15 44,153.81

 5,277.00
2.1.1.1.0---14137PRIMA VACACIONAL JUAN FRANCISCO LAGUNAS MEJIA

E-925-jun.-23
6592

 0.00  252.49  4,203.15 44,406.30

 5,277.00
2.1.1.1.0---14137PRIMA VACACIONAL JUAN FRANCISCO LAGUNAS MEJIA
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E-925-jun.-23
6649

 36,000.00  0.00  40,203.15 44,406.30

 5,277.00
2.1.1.1.0---14137INDEMNIZACION JUAN FRANCISCO LAGUNAS MEJIA

E-925-jun.-23
6649

 0.00  36,000.00  40,203.15 80,406.30

 5,277.00
2.1.1.1.0---14137INDEMNIZACION JUAN FRANCISCO LAGUNAS MEJIA

E-925-jun.-23
6592

 1,013.92  0.00  41,217.07 80,406.30

 5,277.00
5.1.1.1.0---00006VACACIONES SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-925-jun.-23
6592

 399.97  0.00  41,617.04 80,406.30

 5,277.00
5.1.1.2.0---00001SUELDO SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

E-925-jun.-23
6592

 2,536.77  0.00  44,153.81 80,406.30

 5,277.00
5.1.1.3.0---00001AGUINALDO PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-925-jun.-23
6592

 252.49  0.00  44,406.30 80,406.30

 5,277.00
5.1.1.3.0---00001PRIMA VACACIONAL PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-925-jun.-23
6649

 36,000.00  0.00  80,406.30 80,406.30

 5,277.00
5.1.1.5.0---00001INDEMNIZACION INDEMNIZACIONES

 80,406.30  80,406.30

E-955-jun.-23
589

 0.00  11,110.00  0.00 11,110.00

 5,283.00
1.1.1.2.0---27594PAGO POR RENTA DE SILLAS, COMPRA DE C BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-955-jun.-23
31438

 2,500.00  0.00  2,500.00 11,110.00

 5,283.00
2.1.1.2.0---00109PARA FESTEJO DEL DIA DE LA MADRE EN PL CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

E-955-jun.-23
31438

 0.00  2,500.00  2,500.00 13,610.00

 5,283.00
2.1.1.2.0---00109PARA FESTEJO DEL DIA DE LA MADRE EN PL CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

E-955-jun.-23
31444

 2,000.00  0.00  4,500.00 13,610.00

 5,283.00
2.1.1.2.0---00109REUNIONES PRESIDENCIA CON DIRECTORES Y CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

E-955-jun.-23
31444

 0.00  2,000.00  4,500.00 15,610.00

 5,283.00
2.1.1.2.0---00109REUNIONES PRESIDENCIA CON DIRECTORES Y CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

E-955-jun.-23
31443

 630.00  0.00  5,130.00 15,610.00

 5,283.00
2.1.1.2.0---00109FESTEJO DIA DEL NIÑO EN PLAZA PRINCIPAL CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

E-955-jun.-23
31443

 0.00  630.00  5,130.00 16,240.00

 5,283.00
2.1.1.2.0---00109FESTEJO DIA DEL NIÑO EN PLAZA PRINCIPAL CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

E-955-jun.-23
31442

 2,000.00  0.00  7,130.00 16,240.00

 5,283.00
2.1.1.2.0---00109PARA OFICINAS CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

E-955-jun.-23
31442

 0.00  2,000.00  7,130.00 18,240.00

 5,283.00
2.1.1.2.0---00109PARA OFICINAS CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

E-955-jun.-23
31441

 780.00  0.00  7,910.00 18,240.00

 5,283.00
2.1.1.2.0---00109PARA OFICINAS CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

E-955-jun.-23
31441

 0.00  780.00  7,910.00 19,020.00

 5,283.00
2.1.1.2.0---00109PARA OFICINAS CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

E-955-jun.-23
31440

 1,400.00  0.00  9,310.00 19,020.00

 5,283.00
2.1.1.2.0---00109FESTEJO DIA DEL NIÑO EN PLANZA PRINCIPA CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

E-955-jun.-23
31440

 0.00  1,400.00  9,310.00 20,420.00

 5,283.00
2.1.1.2.0---00109FESTEJO DIA DEL NIÑO EN PLANZA PRINCIPA CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

E-955-jun.-23
31439

 1,800.00  0.00  11,110.00 20,420.00

 5,283.00
2.1.1.2.0---00109PARA OFICINAS CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

E-955-jun.-23
31439

 0.00  1,800.00  11,110.00 22,220.00

 5,283.00
2.1.1.2.0---00109PARA OFICINAS CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

E-955-jun.-23
31444

 2,000.00  0.00  13,110.00 22,220.00

 5,283.00
5.1.2.2.0---00004REUNIONES PRESIDENCIA CON DIRECTORES Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-955-jun.-23
31443

 630.00  0.00  13,740.00 22,220.00

 5,283.00
5.1.2.2.0---00004FESTEJO DIA DEL NIÑO EN PLAZA PRINCIPAL UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACI

E-955-jun.-23
31442

 2,000.00  0.00  15,740.00 22,220.00

 5,283.00
5.1.2.2.0---00004PARA OFICINAS PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-955-jun.-23
31441

 780.00  0.00  16,520.00 22,220.00

 5,283.00
5.1.2.2.0---00004PARA OFICINAS PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-955-jun.-23
31440

 1,400.00  0.00  17,920.00 22,220.00

 5,283.00
5.1.2.2.0---00004FESTEJO DIA DEL NIÑO EN PLANZA PRINCIPA UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACI

E-955-jun.-23
31439

 1,800.00  0.00  19,720.00 22,220.00

 5,283.00
5.1.2.2.0---00004PARA OFICINAS PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-955-jun.-23
31438

 2,500.00  0.00  22,220.00 22,220.00

 5,283.00
5.1.3.2.0---00004PARA FESTEJO DEL DIA DE LA MADRE EN PL ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE A

 22,220.00  22,220.00

E-995-jun.-23
230611

 0.00  40,000.00  0.00 40,000.00

 5,306.00
1.1.1.2.0---27594PAGO PARCIAL CFDI 43  DE ESCENARIO PAR BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-995-jun.-23
230611

 40,000.00  0.00  40,000.00 40,000.00

 5,306.00
2.1.1.2.0---27670PAGO PARCIAL CFDI 43  DE ESCENARIO PAR ELIZABETH HERNANDEZ FLORES

E-995-jun.-23
230611

 0.00  40,000.00  40,000.00 80,000.00

 5,306.00
2.1.1.2.0---27670PAGO PARCIAL CFDI 43  DE ESCENARIO PAR ELIZABETH HERNANDEZ FLORES

E-995-jun.-23
230611

 40,000.00  0.00  80,000.00 80,000.00

 5,306.00
5.1.3.8.0---00004PAGO PARCIAL CFDI 43  DE ESCENARIO PAR GASTOS DE ORDEN  SOCIAL Y CULTURAL
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 80,000.00  80,000.00

E-86-jun.-23
230611

 0.00  324,800.00  0.00 324,800.00

 4,954.00
1.1.1.2.0---28121Pago a Pasivo. BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-86-jun.-23
230611

 324,800.00  0.00  324,800.00 324,800.00

 4,954.00
2.1.1.2.0---28181Pago a Pasivo. SERVTOR SA DE CV

 324,800.00  324,800.00

E-96-jun.-23
230612

 0.00  40,555.48  0.00 40,555.48

 4,955.00
1.1.1.2.0---28121CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-96-jun.-23
230612

 30.00  0.00  30.00 40,555.48

 4,955.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-96-jun.-23
52867

 600.00  0.00  630.00 40,555.48

 4,955.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-96-jun.-23
52867

 0.00  600.00  630.00 41,155.48

 4,955.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-96-jun.-23
52903

 9,730.71  0.00  10,360.71 41,155.48

 4,955.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-96-jun.-23
52903

 0.00  9,730.71  10,360.71 50,886.19

 4,955.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-96-jun.-23
77200

 15,003.96  0.00  25,364.67 50,886.19

 4,955.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-96-jun.-23
77200

 0.00  15,003.96  25,364.67 65,890.15

 4,955.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-96-jun.-23
77207

 15,190.81  0.00  40,555.48 65,890.15

 4,955.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-96-jun.-23
77207

 0.00  15,190.81  40,555.48 81,080.96

 4,955.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-96-jun.-23
52867

 600.00  0.00  41,155.48 81,080.96

 4,955.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

E-96-jun.-23
52903

 9,730.71  0.00  50,886.19 81,080.96

 4,955.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

E-96-jun.-23
77200

 15,003.96  0.00  65,890.15 81,080.96

 4,955.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

E-96-jun.-23
77207

 15,190.81  0.00  81,080.96 81,080.96

 4,955.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 81,080.96  81,080.96

E-106-jun.-23
230612

 0.00  123,590.25  0.00 123,590.25

 4,957.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-106-jun.-23
230612

 123,590.25  0.00  123,590.25 123,590.25

 4,957.00
2.1.1.2.0---27712Pago a Pasivo. YJ CONSULTORIA SC

 123,590.25  123,590.25

E-186-jun.-23
230613

 0.00  400,000.00  0.00 400,000.00

 4,971.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-186-jun.-23
230613

 400,000.00  0.00  400,000.00 400,000.00

 4,971.00
2.1.1.2.0---00237Pago a Pasivo. GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

 400,000.00  400,000.00

I-296-jun.-23
Corte No.

 33,725.00  0.00  33,725.00  0.00

 4,690.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-296-jun.-23
2704

 0.00  33,725.00  33,725.00 33,725.00

 4,690.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2704 DEL DIA 06/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-296-jun.-23
2704

 5,376.68  0.00  39,101.68 33,725.00

 4,690.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-296-jun.-23
2704 VOUCHE

 21,704.00  0.00  60,805.68 33,725.00

 4,690.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-296-jun.-23
2704

 4,528.06  0.00  65,333.74 33,725.00

 4,690.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-296-jun.-23
2704

 740.26  0.00  66,074.00 33,725.00

 4,690.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-296-jun.-23
2704

 952.00  0.00  67,026.00 33,725.00

 4,690.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153
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I-296-jun.-23
2704 VOUCHE

 424.00  0.00  67,450.00 33,725.00

 4,690.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  284.04  67,450.00 34,009.04

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008MJB TABLEROS Y MADERAS, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  177.84  67,450.00 34,186.88

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008MJB TABLEROS Y MADERAS, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  27.36  67,450.00 34,214.24

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA DE CASTILLO RAFAELA, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  47.52  67,450.00 34,261.76

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008ARCEO MENDOZA GRACIELA, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  11.54  67,450.00 34,273.30

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ SAAVEDRA SALVADOR., 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  23.64  67,450.00 34,296.94

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008NERY GONZALEZ MARIA DEL PILAR, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  16.64  67,450.00 34,313.58

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008RUIZ RAMIREZ MA. DE JESUS, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  23.52  67,450.00 34,337.10

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008ACEVES DE LA TORRE BEATRIZ ADRIANA, 2% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  47.52  67,450.00 34,384.62

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA DE CASTILLO RAFAELA, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  907.95  67,450.00 35,292.57

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA DE CASTILLO RAFAELA, SERVICIO D Servicio doméstico

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  1,310.40  67,450.00 36,602.97

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA DE CASTILLO RAFAELA, SERVICIO D Servicio doméstico

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  1,725.41  67,450.00 38,328.38

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008MJB TABLEROS Y MADERAS, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  554.27  67,450.00 38,882.65

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008RUIZ RAMIREZ MA. DE JESUS, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  262.44  67,450.00 39,145.09

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008SOCIEDAD DE ESPECIALIDADES MEDICAS DE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  181.68  67,450.00 39,326.77

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA DE CASTILLO RAFAELA, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  131.28  67,450.00 39,458.05

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008ACEVES DE LA TORRE BEATRIZ ADRIANA, 20 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  195.46  67,450.00 39,653.51

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008ARCEO MENDOZA GRACIELA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  4,951.80  67,450.00 44,605.31

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008MJB TABLEROS Y MADERAS, SERVICIO NO D Servicio no doméstico

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  7,741.92  67,450.00 52,347.23

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008MJB TABLEROS Y MADERAS, SERVICIO NO D Servicio no doméstico

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  110.88  67,450.00 52,458.11

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008RUIZ RAMIREZ MA. DE JESUS, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  262.08  67,450.00 52,720.19

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA DE CASTILLO RAFAELA, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  262.08  67,450.00 52,982.27

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008ARCEO MENDOZA GRACIELA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  990.36  67,450.00 53,972.63

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008MJB TABLEROS Y MADERAS, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  79.20  67,450.00 54,051.83

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ SAAVEDRA SALVADOR., 20% PARA EL 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  1,893.48  67,450.00 55,945.31

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008MJB TABLEROS Y MADERAS, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  976.51  67,450.00 56,921.82

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008ARCEO MENDOZA GRACIELA, SERVICIO DOM Servicio doméstico

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  655.00  67,450.00 57,576.82

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008QUEZADA GUTIERREZ MA. DE JESUS, SERVI Servicio doméstico

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  140.37  67,450.00 57,717.19

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008NERY GONZALEZ MARIA DEL PILAR, SERVIC Servicio doméstico

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  1,310.40  67,450.00 59,027.59

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008SOCIEDAD DE ESPECIALIDADES MEDICAS DE Servicio doméstico

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  655.32  67,450.00 59,682.91

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008NERY GONZALEZ MARIA DEL PILAR, SERVIC Servicio doméstico

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  655.20  67,450.00 60,338.11

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008ACEVES DE LA TORRE BEATRIZ ADRIANA, SE Servicio doméstico

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  1,310.40  67,450.00 61,648.51

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008ARCEO MENDOZA GRACIELA, SERVICIO DOM Servicio doméstico

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  396.00  67,450.00 62,044.51

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ SAAVEDRA SALVADOR., SERVICIO DO Servicio doméstico

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  131.04  67,450.00 62,175.55

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008NERY GONZALEZ MARIA DEL PILAR, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  28.08  67,450.00 62,203.63

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008NERY GONZALEZ MARIA DEL PILAR, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  47.16  67,450.00 62,250.79

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008SOCIEDAD DE ESPECIALIDADES MEDICAS DE 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  29.28  67,450.00 62,280.07

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008ARCEO MENDOZA GRACIELA, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  4.20  67,450.00 62,284.27

 4,690.00
4.1.4.3.0---00008NERY GONZALEZ MARIA DEL PILAR, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex
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I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  414.00  67,450.00 62,698.27

 4,690.00
4.1.4.4.0---00008CRISTIAN FEDERICO CHAVEZ ZUNO, PAGO D Derechos municipales

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  952.00  67,450.00 63,650.27

 4,690.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANEZ GONZALEZ, PAGO R Constancias de no antecedentes penales

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  178.75  67,450.00 63,829.02

 4,690.00
4.1.4.9.0---00008ARCEO MENDOZA GRACIELA, FALTA DE PAG Falta de pago

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  263.01  67,450.00 64,092.03

 4,690.00
4.1.4.9.0---00008MEDINA DE CASTILLO RAFAELA, FALTA DE P Falta de pago

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  73.26  67,450.00 64,165.29

 4,690.00
4.1.4.9.0---00008LOPEZ SAAVEDRA SALVADOR., FALTA DE PA Falta de pago

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  1,859.72  67,450.00 66,025.01

 4,690.00
4.1.4.9.0---00008MJB TABLEROS Y MADERAS, FALTA DE PAG Falta de pago

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  457.21  67,450.00 66,482.22

 4,690.00
4.1.4.9.0---00008RUIZ RAMIREZ MA. DE JESUS, FALTA DE PAG Falta de pago

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  940.43  67,450.00 67,422.65

 4,690.00
4.1.4.9.0---00008MJB TABLEROS Y MADERAS, FALTA DE PAG Falta de pago

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  17.35  67,450.00 67,440.00

 4,690.00
4.1.4.9.0---00008NERY GONZALEZ MARIA DEL PILAR, FALTA D Falta de pago

I-296-jun.-23
OCO02704018

 0.00  10.00  67,450.00 67,450.00

 4,690.00
4.1.5.1.0---00008CRISTIAN FEDERICO CHAVEZ ZUNO, PAGO R Otros productos no especificados

 67,450.00  67,450.00

I-306-jun.-23
Corte No.

 4,282.00  0.00  4,282.00  0.00

 4,691.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-306-jun.-23
2705

 0.00  4,282.00  4,282.00 4,282.00

 4,691.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2705 DEL DIA 06/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-306-jun.-23
2705

 4,282.00  0.00  8,564.00 4,282.00

 4,691.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-306-jun.-23
OCO02705017

 0.00  511.00  8,564.00 4,793.00

 4,691.00
4.1.4.3.0---00008BRANDA SOLEDAD MACIEL, PAGO DE MATR Servicios en oficina fuera del horario

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  511.00  8,564.00 5,304.00

 4,691.00
4.1.4.3.0---00008CRISTIAN MARTINEZ, PAGO DE MATRIMONI Servicios en oficina fuera del horario

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  56.00  8,564.00 5,360.00

 4,691.00
4.1.4.3.0---00008VIRIDIANA RAMIREZ CASTRO, PAGO DE CONS Expedición de certificado o certificacion

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  140.00  8,564.00 5,500.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008CRISTIAN MARTINEZ, PAGO DE 2 ANOTACIO Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  88.00  8,564.00 5,588.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008ISELA HERNANDEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705017

 0.00  176.00  8,564.00 5,764.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008LUIS ALBERTO AVALOS, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705017

 0.00  98.00  8,564.00 5,862.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008BRANDA SOLEDAD MACIEL, PAGO DE REGI Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705017

 0.00  140.00  8,564.00 6,002.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008BRANDA SOLEDAD MACIEL, PAGO DE 2 ANO Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  88.00  8,564.00 6,090.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008CESAR HERNANDEZ, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705017

 0.00  88.00  8,564.00 6,178.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008CLAUDIA OCHOA FLORES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  98.00  8,564.00 6,276.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008CRISTIAN MARTINEZ, PAGO DE REGIMEN DE Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705017

 0.00  88.00  8,564.00 6,364.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008ROSA VARGAS, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  88.00  8,564.00 6,452.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE NAVARRO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705017

 0.00  88.00  8,564.00 6,540.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008LETICIA SALAS, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  176.00  8,564.00 6,716.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008CELINA CASTILLO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  176.00  8,564.00 6,892.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008HELIODORO TORRES, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705017

 0.00  88.00  8,564.00 6,980.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008ADRIAN SANCHEZ BECERRA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  88.00  8,564.00 7,068.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008EDUARDO PEREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  88.00  8,564.00 7,156.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL ACEVES, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705017

 0.00  88.00  8,564.00 7,244.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO NAVARRO GARCIA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  88.00  8,564.00 7,332.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008YAEL MEDINA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  88.00  8,564.00 7,420.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008KAROL ORNELAS, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705017

 0.00  88.00  8,564.00 7,508.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO HERNANDEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  88.00  8,564.00 7,596.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008ARNULFO CARRILLO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas
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I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  88.00  8,564.00 7,684.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008STEVE AGUILAR LOPEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  88.00  8,564.00 7,772.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008BEATRIZ BARAJAS, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  88.00  8,564.00 7,860.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008IVONCE MAJIA ORDICA, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  88.00  8,564.00 7,948.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008LAURA AVILA, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  88.00  8,564.00 8,036.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008ZOE MERCADO, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  264.00  8,564.00 8,300.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008EDUARDO BARAJAS, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705017

 0.00  88.00  8,564.00 8,388.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008JORGE OCHOA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-306-jun.-23
OCO02705020

 0.00  176.00  8,564.00 8,564.00

 4,691.00
4.1.5.1.0---00008ROSA MARIA VAZQUEZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

 8,564.00  8,564.00

I-316-jun.-23
Corte No.

 15,264.00  0.00  15,264.00  0.00

 4,692.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-316-jun.-23
2706

 0.00  15,264.00  15,264.00 15,264.00

 4,692.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2706 DEL DIA 06/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-316-jun.-23
2706

 15,264.00  0.00  30,528.00 15,264.00

 4,692.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 15,678.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008AGUILA GONZALEZ KEVIN ELIA, DERECHOS M Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 16,092.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008JORGE OSWALDO HERNANDEZ CARBAJAL, D Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 16,506.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008VEGA LOZA SANTIAGO ISAAC, DERECHOS MU Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 16,920.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008OSCAR SOLORIO GONZALEZ, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 17,334.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008FAUSTINO GUERRERO IÑIGUEZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 17,748.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008KARLA LIZETH URQUIETA SAHAGUN, DERECH Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 18,162.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008ZUÑIGA CERVANTES CARLOS MATIAS, DERE Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 18,576.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008CERVANTES PACHECO ZUSETTE ARACELI, DE Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 18,990.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008ESCALANTE RODRIGUEZ MARCOS, DERECHO Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 19,404.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008DURAN BERNAL MIGUEL, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 19,818.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008HERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA FERNANDA Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 20,232.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008CANO CANO GERARDO, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 20,646.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008SALVADOR CARRILLO FERNANDEZ, DERECH Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 21,060.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008FRASUTO MERCADO GABRIELA, DERECHOS M Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 21,474.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008FLORES AGUILAR JOSE ALEXIS, DERECHOS MU Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 21,888.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008ALMA GRACIELA ESTRADA CASTRO, DERECH Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 22,302.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008ANGUIANO GARCIA CAMILA NOEMI, DEREC Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 22,716.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008VIRGINIA MEDINA TAPIA, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 23,130.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008RODRIGUEZ NAVARRO ADRIANA, DERECHO Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 23,544.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008JOSE ISRAEL ZUÑIGA BRISEÑO, DERECHOS M Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 23,958.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008SANDOVAL DE FRANCO LILIA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 24,372.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008VILLARRUEL GONZALEZ ROSALINA, DERECHO Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 24,786.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008CARRILLO SOLIS SERGIO, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 25,200.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008MARROQUIN CASTELLAOS ULISES ALEJAN Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 25,614.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008HECTOR MANUEL CAMPOS FLORES, DEREC Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 26,028.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008VELAZQUEZ IÑIGUEZ MARIA CONCEPCION, D Derechos municipales
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I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 26,442.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008OCHOA ROJO KAREN GUADALUPE, DERECH Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 26,856.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008GOMEZ GOMEZ EMANUEL, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 27,270.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008ROSAURA DE ANDA VAZQUEZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 27,684.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008NAPOLES SANTIAGO NOEMI ELIZABETH, DE Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 28,098.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008MARIA BELEN CORDOVA TORRES, DERECHO Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 28,512.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008GAONA GODINEZ MA. HILDA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 28,926.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008MIGUEL ANGEL SOTELO SALAZAR, DERECHO Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 29,340.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008CERVERA MENDOZA JOEL, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 29,754.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008MARIA ELENA NUÑO SALAZAR, DERECHOS M Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  414.00  30,528.00 30,168.00

 4,692.00
4.1.4.4.0---00008XIMENA BELEN TRUJILLO TRUJILLO, DERECH Derechos municipales

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,178.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008MARIA BELEN CORDOVA TORRES, RELACION Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,188.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008MARROQUIN CASTELLAOS ULISES ALEJAN Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,198.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008VILLARRUEL GONZALEZ ROSALINA, RELACIO Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,208.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008XIMENA BELEN TRUJILLO TRUJILLO, RELACI Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,218.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008VIRGINIA MEDINA TAPIA, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,228.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008NAPOLES SANTIAGO NOEMI ELIZABETH, RE Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,238.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008KARLA LIZETH URQUIETA SAHAGUN, RELACI Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,248.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008ALMA GRACIELA ESTRADA CASTRO, RELACI Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,258.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008CANO CANO GERARDO, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,268.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ NAVARRO ADRIANA, RELACION Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,278.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008OSCAR SOLORIO GONZALEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,288.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008ANGUIANO GARCIA CAMILA NOEMI, RELAC Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,298.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008JORGE OSWALDO HERNANDEZ CARBAJAL, R Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,308.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008DURAN BERNAL MIGUEL, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,318.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008GOMEZ GOMEZ EMANUEL, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,328.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008AGUILA GONZALEZ KEVIN ELIA, RELACIONES Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,338.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008FLORES AGUILAR JOSE ALEXIS, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,348.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ISRAEL ZUÑIGA BRISEÑO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,358.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA FERNANDA Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,368.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ELENA NUÑO SALAZAR, RELACIONES Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,378.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008SANDOVAL DE FRANCO LILIA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,388.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008ROSAURA DE ANDA VAZQUEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,398.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008OCHOA ROJO KAREN GUADALUPE, RELACI Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,408.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008CERVERA MENDOZA JOEL, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,418.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR CARRILLO FERNANDEZ, RELACI Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,428.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008CARRILLO SOLIS SERGIO, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,438.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR MANUEL CAMPOS FLORES, RELAC Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,448.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL ANGEL SOTELO SALAZAR, RELACIO Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,458.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008FRASUTO MERCADO GABRIELA, RELACIONE Otros productos no especificados
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I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,468.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008VEGA LOZA SANTIAGO ISAAC, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,478.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES PACHECO ZUSETTE ARACELI, RE Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,488.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008FAUSTINO GUERRERO IÑIGUEZ, RELACIONE Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,498.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008VELAZQUEZ IÑIGUEZ MARIA CONCEPCION, R Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,508.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008ESCALANTE RODRIGUEZ MARCOS, RELACIO Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,518.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008ZUÑIGA CERVANTES CARLOS MATIAS, RELA Otros productos no especificados

I-316-jun.-23
OCO02706020

 0.00  10.00  30,528.00 30,528.00

 4,692.00
4.1.5.1.0---00008GAONA GODINEZ MA. HILDA, RELACIONES E Otros productos no especificados

 30,528.00  30,528.00

I-326-jun.-23
Corte No.

 46,551.34  0.00  46,551.34  0.00

 4,693.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-326-jun.-23
2707

 0.00  46,551.34  46,551.34 46,551.34

 4,693.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2707 DEL DIA 06/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-326-jun.-23
2707

 16,575.00  0.00  63,126.34 46,551.34

 4,693.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-326-jun.-23
2707 VOUCHE

 352.00  0.00  63,478.34 46,551.34

 4,693.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-326-jun.-23
2707

 26,537.09  0.00  90,015.43 46,551.34

 4,693.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-326-jun.-23
2707 VOUCHE

 887.25  0.00  90,902.68 46,551.34

 4,693.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-326-jun.-23
2707

 2,200.00  0.00  93,102.68 46,551.34

 4,693.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 06/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  3,495.37  93,102.68 50,046.71

 4,693.00
4.1.4.3.0---00008BELIA CARRILLO CHAVEZ, PAGO DEL TRAMIT Licencias de construcción

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  4,277.70  93,102.68 54,324.41

 4,693.00
4.1.4.3.0---00008MARIO CASTELLANOS RODRIGUEZ, PAGO P Licencia de urbanización

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  511.00  93,102.68 54,835.41

 4,693.00
4.1.4.3.0---00008ELEAZAR RIOS SANCHEZ, PAGO DE MATRIMON Servicios en oficina fuera del horario

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  1,491.00  93,102.68 56,326.41

 4,693.00
4.1.4.3.0---00008ING. C. SIMON GARCIA ALVARADO, PAGO PO Peritaje, dictamen e inspección de caráct

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  170.10  93,102.68 56,496.51

 4,693.00
4.1.4.3.0---00008BELIA CARRILLO CHAVEZ, ALINEAMIENTO Alineamiento

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  306.00  93,102.68 56,802.51

 4,693.00
4.1.4.3.0---00008CLAUDIA ROSALBA OCHOA FLORES, PAGO P Traslado de cadáveres fuera del municipio

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  306.00  93,102.68 57,108.51

 4,693.00
4.1.4.3.0---00008CLAUDIA ROSALBA OCHOA FLORES, PAGO P Traslado de cadáveres fuera del municipio

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  824.25  93,102.68 57,932.76

 4,693.00
4.1.4.3.0---00008HELIODORO TORRES MARTINEZ, PAGO DEL D Dictámenes de trazo, uso y destino

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  3,498.60  93,102.68 61,431.36

 4,693.00
4.1.4.3.0---00008BELIA CARRILLO CHAVEZ, PAGO DEL DICTAME Dictámenes de trazo, uso y destino

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  1,638.00  93,102.68 63,069.36

 4,693.00
4.1.4.3.0---00008BELIA CARRILLO CHAVEZ, PAGO DEL TRAMIT Licencias para demolición

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  9,885.75  93,102.68 72,955.11

 4,693.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ MARTINEZ FRANCISCO AGUSTIN, Licencias de construcción

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  1,024.00  93,102.68 73,979.11

 4,693.00
4.1.4.3.0---00008MARCELA BERENICE SALCEDO ZENDEJAS, P Exhumaciones

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  56.00  93,102.68 74,035.11

 4,693.00
4.1.4.3.0---00008PRISILA ARROYO GONZALEZ, PAGO DE CONST Expedición de certificado o certificacion

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  1,828.57  93,102.68 75,863.68

 4,693.00
4.1.4.3.0---00008BELIA CARRILLO CHAVEZ, PAGO DEL TRAMIT Designación de número oficial

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  365.00  93,102.68 76,228.68

 4,693.00
4.1.4.3.0---00008MARCELA BERENICE SALCEDO ZENDEJAS, P Servicio de cremación

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  181.00  93,102.68 76,409.68

 4,693.00
4.1.4.9.0---00008FIDEL HERNANDEZ CORTES, PAGO DE RECONO Falta de pago

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 76,497.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008YOLANDA PEREZ TAMAYO, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  264.00  93,102.68 76,761.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008CARMEN GONZALEZ TINOCO, PAGO DE 03F Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 76,849.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008DAVID URBINA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 76,937.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008JUAN FERNANDO SILVA RAMOS, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  352.00  93,102.68 77,289.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008LUIS OMAR GONZALEZ FLORES, PAGO DE 04 Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 77,377.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIA ACEVES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 77,465.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008ANGEL RAMOS TORRES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas
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I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  176.00  93,102.68 77,641.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MARIA BERMUDEZ GONZALEZ, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  63.00  93,102.68 77,704.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008HELIODORO TORRES MARTINEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 77,792.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE VELASCO GONZALEZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  1,936.00  93,102.68 79,728.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008CAFEINA SISTEMAS INTELIGENTES, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 79,816.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE GONZALEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  264.00  93,102.68 80,080.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008FAM. SANCHEZ VARGAS, PAGO DE 03 FORMA Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  264.00  93,102.68 80,344.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008JANET LANDA DELGADO, PAGO DE 03 FORMA Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 80,432.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008RAUL AMEZCUA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  176.00  93,102.68 80,608.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ISABEL GONZALEZ LOPEZ, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 80,696.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008JUAN JOSE TEMORES, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  63.00  93,102.68 80,759.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008ING. C. SIMON GARCIA ALVARADO, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 80,847.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008SARA CRUZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 80,935.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008ASCENCIO MARQUEZ GONZALEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  98.00  93,102.68 81,033.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008ELEAZAR RIOS SANCHEZ, PAGO DE REGIME Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 81,121.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008VALENTINA VALADEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 81,209.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008BERTHA ALICIA ZAVALA GODINEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 81,297.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MA. GUADALUPE AGUILAR GARCIA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 81,385.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008LIZBETH HERNANDEZ ZENDEJAS, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 81,473.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MARIA LUISA ORTEGA URIBE, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  176.00  93,102.68 81,649.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008FAM. OCHOA FLORES, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 81,737.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ROJAS REYNA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 81,825.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDO FLORES HURTADO, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 81,913.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008JUANA MACIAS, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  176.00  93,102.68 82,089.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008ESTELA RODRIGUEZ GUERRERO, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 82,177.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MARIA MAGDALENA MERCADO PAZ, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 82,265.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDO MARTIN RODRIGUEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  176.00  93,102.68 82,441.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008JESUS A. BARAJAS, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  63.00  93,102.68 82,504.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MARTINEZ MARTINEZ FRANCISCO AGUSTIN, Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 82,592.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008ALEXA MAXIM SANCHEZ CERDA, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 82,680.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008FCO JAVIER ASCENCIO RAMIREZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  264.00  93,102.68 82,944.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MARICELA VILLARRUEL, PAGO DE 03 FORMA Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  1,936.00  93,102.68 84,880.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008CAFEINA SISTEMAS INTELIGENTES, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 84,968.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008ROSAURA ZUÑIGA CARRILLO, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  176.00  93,102.68 85,144.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO SALAZAR RUIZ, PAGO DE 02 FOR Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 85,232.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008JAIME BARRERA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  352.00  93,102.68 85,584.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008EDGAR GUILLERMO IÑIGUEZ GARCIA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 85,672.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MARCELA BERENICE SALCEDO ZENDEJAS, P Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 85,760.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008CARMEN CARRILLO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  264.00  93,102.68 86,024.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008GERARDO LOZA, PAGO DE 03 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas
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I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 86,112.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008GUSTAVO VELA MARTINEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 86,200.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO GARIBAY, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  264.00  93,102.68 86,464.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MA. GPE GARIBAY, PAGO DE 03 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 86,552.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008XIMEN A ITZEL BUSTOS CENTENO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  176.00  93,102.68 86,728.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008JORGE OCHOA RODRIGUEZ, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 86,816.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008ANGEL RUBEN GALAN ZARAGOZA, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  176.00  93,102.68 86,992.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008CHAVEZ OCHOA, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 87,080.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008DELGADO ALVARADO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  176.00  93,102.68 87,256.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MONICA MARTINEZ HDEZ, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 87,344.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MAGDALENO SEGURA GUZMAN, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 87,432.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008LUZ MARIA GRIMALDO MENDOZA, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  176.00  93,102.68 87,608.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO GARCIA FLORES, PAGO DE 02 FORMA Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 87,696.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008JUAN JOSE LOMELI, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  264.00  93,102.68 87,960.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008CAFEINA SISTEMAS INTELIGENTES, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 88,048.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008JORGE GONZALEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 88,136.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO FLORES, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 88,224.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008FCO MARTIN RODRIGUEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 88,312.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008FATIMA RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  176.00  93,102.68 88,488.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS GONZALEZ CARO, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 88,576.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008AURORA MORA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 88,664.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008ROMINA AQUINO BECERRA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 88,752.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008ALFREDO ALVARADO ARAIZA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  63.00  93,102.68 88,815.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MARIO CASTELLANOS RODRIGUEZ, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 88,903.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MARTHA FIERROS CORTEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 88,991.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008DANIELA PARRA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 89,079.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MANUEL VILLARRUEL, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 89,167.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008JUAN CARLOS AVALOS ACEVEDO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 89,255.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MARGARITA BAUTISTA SALCEDO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 89,343.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MARTHA RANGEL SAUCEDO, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  176.00  93,102.68 89,519.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008CARMEN PAREDES RODRIGUEZ, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 89,607.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008KARINA ARREDONDO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  176.00  93,102.68 89,783.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MARCO VINICIO CANCHOLA MARTINEZ, PA Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  1,936.00  93,102.68 91,719.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008CAFEINA SISTEMAS INTELIGENTES, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 91,807.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008CAROLINA BECERRA CASILLAS, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 91,895.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008JESUS GARCIA GUTIERREZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 91,983.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008GERARDO VALENCIA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  440.00  93,102.68 92,423.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008LUIS RUBEN ROSAS, PAGO DE 05 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  63.00  93,102.68 92,486.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008BELIA CARRILLO CHAVEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 92,574.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR NAPOLES, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas
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I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 92,662.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008JUAN ANTONIO VALADEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 92,750.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008LUZ ELENA BUENROSTRO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 92,838.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MA DOLORES ORTIZ CERVANTES, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 92,926.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL FONSECA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 93,014.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008ISAI GUTIERREZ GONZALEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-326-jun.-23
OCO02707020

 0.00  88.00  93,102.68 93,102.68

 4,693.00
4.1.5.1.0---00008GLORIA ESTHER NUÑO RAZO, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

 93,102.68  93,102.68

I-336-jun.-23
Corte No.

 11,710.50  0.00  11,710.50  0.00

 4,694.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-336-jun.-23
2708

 0.00  11,710.50  11,710.50 11,710.50

 4,694.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2708 DEL DIA 06/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-336-jun.-23
2708

 412.00  0.00  12,122.50 11,710.50

 4,694.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-336-jun.-23
2708

 1,071.00  0.00  13,193.50 11,710.50

 4,694.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-336-jun.-23
2708

 1,800.00  0.00  14,993.50 11,710.50

 4,694.00
1.1.1.2.0---27594JEFATURA DE ASEO PUBLICO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-336-jun.-23
2708

 3,267.00  0.00  18,260.50 11,710.50

 4,694.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-336-jun.-23
2708

 287.50  0.00  18,548.00 11,710.50

 4,694.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-336-jun.-23
2708

 2,021.00  0.00  20,569.00 11,710.50

 4,694.00
1.1.1.2.0---27594BOMBEROS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-336-jun.-23
2708

 2,852.00  0.00  23,421.00 11,710.50

 4,694.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  816.00  23,421.00 12,526.50

 4,694.00
4.1.4.1.0---00008EDUARDO GONZALEZ, RECAUDACION POR P Permiso o autorización para espacios o lu

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  255.00  23,421.00 12,781.50

 4,694.00
4.1.4.1.0---00008EDUARDO GONZALEZ, RECAUDACION POR P Permiso o autorización para espacios o lu

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  100.00  23,421.00 12,881.50

 4,694.00
4.1.4.3.0---00008EL INGE, RECOLECCION BASURA DEL DIA 02 J Recolección y traslado de basura, desecho

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  300.00  23,421.00 13,181.50

 4,694.00
4.1.4.3.0---00008FARMACIA GUADALAJARA, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  50.00  23,421.00 13,231.50

 4,694.00
4.1.4.3.0---00008TALLER NOVOA, RECOLECCION BASURA DEL Recolección y traslado de basura, desecho

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  400.00  23,421.00 13,631.50

 4,694.00
4.1.4.3.0---00008LAMINAS ACANALADAS DE OCCIDENTE, RE Recolección y traslado de basura, desecho

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  350.00  23,421.00 13,981.50

 4,694.00
4.1.4.3.0---00008COMERCIALIZADORA DE ACEROS ZULA, RE Recolección y traslado de basura, desecho

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  200.00  23,421.00 14,181.50

 4,694.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ TERRACERIAS Y ACARREOS, RECOL Recolección y traslado de basura, desecho

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  100.00  23,421.00 14,281.50

 4,694.00
4.1.4.3.0---00008COFFE GROUP, RECOLECCION BASURA DEL D Recolección y traslado de basura, desecho

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  300.00  23,421.00 14,581.50

 4,694.00
4.1.4.3.0---00008DISEÑO CERAMICO DE OCOTLAN, RECOLECC Recolección y traslado de basura, desecho

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  100.00  23,421.00 14,681.50

 4,694.00
4.1.4.3.0---00008JUANJOSE MOTES DIAZ, CARTA IDENTIDAD Expedición de certificado o certificacion

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  100.00  23,421.00 14,781.50

 4,694.00
4.1.4.3.0---00008BEATRIZ ADRIANA FREGOSO SAHAGUN, CAR Expedición de certificado o certificacion

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  100.00  23,421.00 14,881.50

 4,694.00
4.1.4.3.0---00008PRISCILA GUZMAN GUTIERREZ, CARTA IDEN Expedición de certificado o certificacion

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  56.00  23,421.00 14,937.50

 4,694.00
4.1.4.3.0---00008IVAN RAMIREZ RAMOS, CARTA POLICIA Expedición de certificado o certificacion

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  56.00  23,421.00 14,993.50

 4,694.00
4.1.4.3.0---00008IGNACIO PEREZ ARANDA, CARTA POLICIA Expedición de certificado o certificacion

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  25.20  23,421.00 15,018.70

 4,694.00
4.1.4.9.0---00008MARIA ESTELA SANTIAGO SALCEDO, FALTA D Falta de pago

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  391.00  23,421.00 15,409.70

 4,694.00
4.1.4.9.0---00008MARIA ESTELA SANTIAGO SALCEDO, FALTA D Infracciones

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  221.00  23,421.00 15,630.70

 4,694.00
4.1.5.1.0---00008CHRISTIAN FABIAN ROBLEDO REYES, FORMA Formas y ediciones impresas

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  221.00  23,421.00 15,851.70

 4,694.00
4.1.5.1.0---00008NICOLAS ZUÑIGA NAVARRO, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  221.00  23,421.00 16,072.70

 4,694.00
4.1.5.1.0---00008ROGELIO SANCHEZ VAZQUEZ, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  221.00  23,421.00 16,293.70

 4,694.00
4.1.5.1.0---00008AGROVETERINARIA DE OCOTLAN, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  209.80  23,421.00 16,503.50

 4,694.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ESTELA SANTIAGO SALCEDO, FORMA Formas y ediciones impresas
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I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  221.00  23,421.00 16,724.50

 4,694.00
4.1.5.1.0---00008M. DEL CARMEN LIMON RAMIREZ, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  221.00  23,421.00 16,945.50

 4,694.00
4.1.5.1.0---00008OSCAR MARIO VENEGAS SEVILLA, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  221.00  23,421.00 17,166.50

 4,694.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ESTELA SANTIAGO SALCEDO, FORMA Formas y ediciones impresas

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  221.00  23,421.00 17,387.50

 4,694.00
4.1.5.1.0---00008JUAN HERNANDEZ BOTELLO., FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  221.00  23,421.00 17,608.50

 4,694.00
4.1.5.1.0---00008SANDRA PEREZ SALCEDO, FORMAS Y EDICI Formas y ediciones impresas

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  221.00  23,421.00 17,829.50

 4,694.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS ACEVES HERNANDEZ, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  210.00  23,421.00 18,039.50

 4,694.00
4.1.5.1.0---00008OSCAR MARIO VENEGAS SEVILLA, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  221.00  23,421.00 18,260.50

 4,694.00
4.1.5.1.0---00008JAQUELINA NAVARRO NAVARRO, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  259.00  23,421.00 18,519.50

 4,694.00
4.1.6.1.0---00008JOSE REYES, INFRACCIONES TRANSITO FOLI Infracciones

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  259.00  23,421.00 18,778.50

 4,694.00
4.1.6.1.0---00008MARIFER MALDONADO, INFRACCIONES TR Infracciones

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  2,334.00  23,421.00 21,112.50

 4,694.00
4.1.6.1.0---00008EULOGIO SAHAGUN FLORES, INFRACCIONES Infracciones

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  287.50  23,421.00 21,400.00

 4,694.00
4.1.6.1.0---00008KIMBERLY ESCARLET MUÑIZ NAVARRO, PAG Infracciones

I-336-jun.-23
OCO02708020

 0.00  2,021.00  23,421.00 23,421.00

 4,694.00
4.1.6.3.0---00008FERNANDO ISRAEL FLORES TAVARES, APORT Otros  Aprovechamientos

 23,421.00  23,421.00

I-346-jun.-23
Corte No.

 158,338.53  0.00  158,338.53  0.00

 4,695.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-346-jun.-23
1416

 0.00  158,338.53  158,338.53 158,338.53

 4,695.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 06/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-346-jun.-23
1416

 103,263.00  0.00  261,601.53 158,338.53

 4,695.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-346-jun.-23
1416

 1,066.00  0.00  262,667.53 158,338.53

 4,695.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-346-jun.-23
1416 VOUCHE

 622.00  0.00  263,289.53 158,338.53

 4,695.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-346-jun.-23
1416

 44,511.40  0.00  307,800.93 158,338.53

 4,695.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-346-jun.-23
1416 VOUCHE

 8,876.13  0.00  316,677.06 158,338.53

 4,695.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  420.66  316,677.06 158,759.19

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008DUARTE TAVAREZ ADRIANA CARINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,036.14  316,677.06 159,795.33

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  562.00  316,677.06 160,357.33

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  3,550.00  316,677.06 163,907.33

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ TRUJILLO GUILLERMINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  504.66  316,677.06 164,411.99

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,344.00  316,677.06 165,755.99

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ TRUJILLO GUILLERMINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  530.00  316,677.06 166,285.99

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  614.00  316,677.06 166,899.99

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008OROZCO ORTIZ NADIA MARISOL Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  26.38  316,677.06 166,926.37

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,474.00  316,677.06 168,400.37

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  963.00  316,677.06 169,363.37

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ TRUJILLO GUILLERMINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  3,013.98  316,677.06 172,377.35

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  6,980.00  316,677.06 179,357.35

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008FLORES OCEGUEDA JOSE Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,247.00  316,677.06 180,604.35

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ TRUJILLO GUILLERMINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  420.66  316,677.06 181,025.01

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008DUARTE TAVAREZ ADRIANA CARINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,550.00  316,677.06 182,575.01

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ TRUJILLO GUILLERMINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  17.64  316,677.06 182,592.65

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Predios urbanos
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I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  618.96  316,677.06 183,211.61

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008DUARTE TAVAREZ ADRIANA CARINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  835.00  316,677.06 184,046.61

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  642.88  316,677.06 184,689.49

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  2,731.21  316,677.06 187,420.70

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ TRUJILLO GUILLERMINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  642.60  316,677.06 188,063.30

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  986.82  316,677.06 189,050.12

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  993.10  316,677.06 190,043.22

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  420.66  316,677.06 190,463.88

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008DUARTE TAVAREZ ADRIANA CARINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,036.14  316,677.06 191,500.02

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,187.00  316,677.06 192,687.02

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008AGUIRRE ZUÑIGA MARCELA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,291.00  316,677.06 193,978.02

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  405.00  316,677.06 194,383.02

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008SALAZAR GARCIA MA DEL CARMEN Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  2,870.46  316,677.06 197,253.48

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,183.62  316,677.06 198,437.10

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  3,366.00  316,677.06 201,803.10

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  565.00  316,677.06 202,368.10

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  3,013.98  316,677.06 205,382.08

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  2,870.46  316,677.06 208,252.54

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  412.78  316,677.06 208,665.32

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008DUARTE TAVAREZ ADRIANA CARINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  706.00  316,677.06 209,371.32

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,183.62  316,677.06 210,554.94

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,342.00  316,677.06 211,896.94

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ TRUJILLO GUILLERMINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,133.92  316,677.06 213,030.86

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  486.80  316,677.06 213,517.66

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  642.60  316,677.06 214,160.26

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  542.89  316,677.06 214,703.15

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  2,877.42  316,677.06 217,580.57

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  420.28  316,677.06 218,000.85

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008DUARTE TAVAREZ ADRIANA CARINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  13,134.00  316,677.06 231,134.85

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008SOCIEDAD DE ESPECIALIDADES MEDICAS DE Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  642.78  316,677.06 231,777.63

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  487.00  316,677.06 232,264.63

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,127.28  316,677.06 233,391.91

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,208.00  316,677.06 234,599.91

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ACEVES NAVARRO SILVIA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  563.46  316,677.06 235,163.37

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  309.00  316,677.06 235,472.37

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Predios rústicos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  620.52  316,677.06 236,092.89

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios rústicos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  413.68  316,677.06 236,506.57

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios rústicos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  807.00  316,677.06 237,313.57

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios rústicos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  620.52  316,677.06 237,934.09

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Predios rústicos
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I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  563.46  316,677.06 238,497.55

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  835.00  316,677.06 239,332.55

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  504.66  316,677.06 239,837.21

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Predios urbanos

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  13,607.88  316,677.06 253,445.09

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ARTURO BECERRA ESPEJO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8,876.13  316,677.06 262,321.22

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008JESUS ANTONIO AVILA REYNOSO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  7,457.10  316,677.06 269,778.32

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ISAIAS RUIZ NUÑEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  12,467.42  316,677.06 282,245.74

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008ARTURO BECERRA ESPEJO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  10,979.00  316,677.06 293,224.74

 4,695.00
4.1.1.2.0---00008IGNACIO SILVA LOPEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  464.40  316,677.06 293,689.14

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  426.65  316,677.06 294,115.79

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,857.60  316,677.06 295,973.39

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  487.65  316,677.06 296,461.04

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,393.20  316,677.06 297,854.24

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  487.65  316,677.06 298,341.89

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  487.65  316,677.06 298,829.54

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  928.80  316,677.06 299,758.34

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,219.00  316,677.06 300,977.34

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  928.80  316,677.06 301,906.14

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  487.65  316,677.06 302,393.79

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  487.65  316,677.06 302,881.44

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  928.80  316,677.06 303,810.24

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  487.65  316,677.06 304,297.89

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  487.65  316,677.06 304,785.54

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  464.40  316,677.06 305,249.94

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  424.35  316,677.06 305,674.29

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  484.72  316,677.06 306,159.01

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  34.09  316,677.06 306,193.10

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  117.90  316,677.06 306,311.00

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  572.66  316,677.06 306,883.66

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  107.06  316,677.06 306,990.72

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,578.76  316,677.06 308,569.48

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  224.88  316,677.06 308,794.36

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  122.09  316,677.06 308,916.45

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  69.53  316,677.06 308,985.98

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  1,234.30  316,677.06 310,220.28

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  4.76  316,677.06 310,225.04

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  174.67  316,677.06 310,399.71

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  95.89  316,677.06 310,495.60

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  44.98  316,677.06 310,540.58

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Falta de pago
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I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  156.45  316,677.06 310,697.03

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  38.01  316,677.06 310,735.04

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  44.98  316,677.06 310,780.02

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  201.39  316,677.06 310,981.41

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  7.12  316,677.06 310,988.53

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  934.34  316,677.06 311,922.87

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  79.38  316,677.06 312,002.25

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  191.14  316,677.06 312,193.39

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008GONZALEZ TRUJILLO GUILLERMINA Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  321.20  316,677.06 312,514.59

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  196.87  316,677.06 312,711.46

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  43.44  316,677.06 312,754.90

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  119.97  316,677.06 312,874.87

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  122.09  316,677.06 312,996.96

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  366.93  316,677.06 313,363.89

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Falta de pago

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  195.00  316,677.06 313,558.89

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Gastos de notificación

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  195.00  316,677.06 313,753.89

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Gastos de notificación

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  195.00  316,677.06 313,948.89

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Gastos de notificación

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  487.65  316,677.06 314,436.54

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008GONZALEZ TRUJILLO GUILLERMINA Infracciones

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  195.00  316,677.06 314,631.54

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Gastos de notificación

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  195.00  316,677.06 314,826.54

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Gastos de notificación

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  195.00  316,677.06 315,021.54

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Gastos de notificación

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  195.00  316,677.06 315,216.54

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Gastos de notificación

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  195.00  316,677.06 315,411.54

 4,695.00
4.1.1.7.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Gastos de notificación

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  56.00  316,677.06 315,467.54

 4,695.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ PATIÑO MARIA DE JESUS Certificaciones catastrales

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  100.00  316,677.06 315,567.54

 4,695.00
4.1.4.3.0---00008NERY GONZALEZ MARIA DEL PILAR Certificaciones catastrales

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  56.00  316,677.06 315,623.54

 4,695.00
4.1.4.3.0---00008PEREZ DE  AGUILAR TERESA Certificaciones catastrales

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  152.00  316,677.06 315,775.54

 4,695.00
4.1.4.3.0---00008AGUIRRE ZUÑIGA MARCELA Certificaciones catastrales

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  148.00  316,677.06 315,923.54

 4,695.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA CONTRERAS CDO JOSE Certificaciones catastrales

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  100.00  316,677.06 316,023.54

 4,695.00
4.1.4.3.0---00008ROCA ESCUDERO PATRICIA EVELIA Certificaciones catastrales

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  152.00  316,677.06 316,175.54

 4,695.00
4.1.4.3.0---00008DUARTE TAVAREZ ADRIANA CARINA Certificaciones catastrales

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  50.00  316,677.06 316,225.54

 4,695.00
4.1.4.3.0---00008DUARTE TAVAREZ ADRIANA CARINA Certificaciones catastrales

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  100.00  316,677.06 316,325.54

 4,695.00
4.1.4.3.0---00008NEGRETE TRUJILLO J ISAAC SL Certificaciones catastrales

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  152.00  316,677.06 316,477.54

 4,695.00
4.1.4.3.0---00008DUARTE TAVAREZ ADRIANA CARINA Certificaciones catastrales

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,485.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,493.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR GARCIA MA DEL CARMEN Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,501.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008FLORES OCEGUEDA JOSE Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,509.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,517.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,525.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Formas y ediciones impresas
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I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,533.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,541.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,549.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ TRUJILLO GUILLERMINA Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,557.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ TRUJILLO GUILLERMINA Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,565.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008SOCIEDAD DE ESPECIALIDADES MEDICAS DE Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,573.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ TRUJILLO GUILLERMINA Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,581.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,589.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008ACEVES NAVARRO SILVIA Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,597.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008DUARTE TAVAREZ ADRIANA CARINA Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,605.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ TRUJILLO GUILLERMINA Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,613.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008AGUIRRE ZUÑIGA MARCELA Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,621.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008ORTIZ GONZALEZ REGINA Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,629.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ TRUJILLO GUILLERMINA Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,637.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008OROZCO ORTIZ NADIA MARISOL Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,645.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,653.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ TRUJILLO GUILLERMINA Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,661.54

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  7.52  316,677.06 316,669.06

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO Formas y ediciones impresas

I-346-jun.-23
CAT01416155

 0.00  8.00  316,677.06 316,677.06

 4,695.00
4.1.5.1.0---00008ORTIZ GONZALEZ OSCAR GUILLERMO Formas y ediciones impresas

 316,677.06  316,677.06

I-356-jun.-23
Corte No.

 6,999.00  0.00  6,999.00  0.00

 4,696.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-356-jun.-23
1417

 0.00  6,999.00  6,999.00 6,999.00

 4,696.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 06/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-356-jun.-23
1417

 6,999.00  0.00  13,998.00 6,999.00

 4,696.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-356-jun.-23
4945

 0.00  2,773.97  13,998.00 9,772.97

 4,641.00
2.1.1.2.0---27656ARRANCADORES LIQ FRENOS CARBUKLIN P/ LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-356-jun.-23
FA42

 0.00  8,413.60  13,998.00 18,186.57

 4,641.00
2.1.1.2.0---276562 BATERIA CAMION A-34 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-356-jun.-23
3B49

 0.00  3,584.11  13,998.00 21,770.68

 4,641.00
2.1.1.2.0---276562 CUB. ACEITE HIDRAULICO P/AP-06 Y AP-0 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-356-jun.-23
F59C

 0.00  4,214.03  13,998.00 25,984.71

 4,641.00
2.1.1.2.0---27656ACEITE P/MOOTR A DIESEL AP-06 AP-07 AP LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-356-jun.-23
9A78

 0.00  3,799.98  13,998.00 29,784.69

 4,641.00
2.1.1.2.0---27656BOMBA DE GASOLINA COMPLETA P/AP-01 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-356-jun.-23
B44B

 0.00  1,078.80  13,998.00 30,863.49

 4,641.00
2.1.1.2.0---27656MANGUERA DE ACEITE P/A-16 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-356-jun.-23
B31A

 0.00  1,479.00  13,998.00 32,342.49

 4,641.00
2.1.1.2.0---27656SEGURO DE CLUCTH P/A-32 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-356-jun.-23
29D5

 0.00  2,559.99  13,998.00 34,902.48

 4,641.00
2.1.1.2.0---27656BIRLOS TRASEROS P/CAMION A-34 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-356-jun.-23
B1D7

 0.00  3,100.00  13,998.00 38,002.48

 4,641.00
2.1.1.2.0---27656DEPOSITO DE AGUA P/A-16 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-356-jun.-23
7181

 0.00  3,455.08  13,998.00 41,457.56

 4,641.00
2.1.1.2.0---27656ACEITE HIDRAULICO P/A-14 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  201.00  13,998.00 41,658.56

 4,696.00
4.1.1.2.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Predios urbanos

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  710.00  13,998.00 42,368.56

 4,696.00
4.1.1.2.0---00008TORRES VARGAS JOSE DE JESUS Predios urbanos

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  193.96  13,998.00 42,562.52

 4,696.00
4.1.1.2.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Predios urbanos

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  667.00  13,998.00 43,229.52

 4,696.00
4.1.1.2.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Predios urbanos

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  57.78  13,998.00 43,287.30

 4,696.00
4.1.1.2.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO Predios urbanos
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I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  191.40  13,998.00 43,478.70

 4,696.00
4.1.1.2.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Predios urbanos

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  191.40  13,998.00 43,670.10

 4,696.00
4.1.1.2.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Predios urbanos

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  191.40  13,998.00 43,861.50

 4,696.00
4.1.1.2.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Predios urbanos

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  41.46  13,998.00 43,902.96

 4,696.00
4.1.1.2.0---00008TORRES VARGAS JOSE DE JESUS Predios urbanos

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  56.13  13,998.00 43,959.09

 4,696.00
4.1.1.2.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO Predios urbanos

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  41.50  13,998.00 44,000.59

 4,696.00
4.1.1.2.0---00008TORRES VARGAS JOSE DE JESUS Predios urbanos

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  201.00  13,998.00 44,201.59

 4,696.00
4.1.1.2.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Predios urbanos

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  405.00  13,998.00 44,606.59

 4,696.00
4.1.1.2.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO Predios urbanos

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  88.21  13,998.00 44,694.80

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008TORRES VARGAS JOSE DE JESUS Infracciones

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  460.98  13,998.00 45,155.78

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Infracciones

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  2,195.16  13,998.00 47,350.94

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Infracciones

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  128.25  13,998.00 47,479.19

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Falta de pago

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  38.19  13,998.00 47,517.38

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Falta de pago

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  10.98  13,998.00 47,528.36

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO Falta de pago

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  13.58  13,998.00 47,541.94

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Falta de pago

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  2.90  13,998.00 47,544.84

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008TORRES VARGAS JOSE DE JESUS Falta de pago

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  3.93  13,998.00 47,548.77

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO Falta de pago

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  82.32  13,998.00 47,631.09

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Falta de pago

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  62.31  13,998.00 47,693.40

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Falta de pago

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  105.28  13,998.00 47,798.68

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Falta de pago

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  7.88  13,998.00 47,806.56

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008TORRES VARGAS JOSE DE JESUS Falta de pago

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  14.82  13,998.00 47,821.38

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008TORRES VARGAS JOSE DE JESUS Gastos de notificación

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  73.74  13,998.00 47,895.12

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Gastos de notificación

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  35.12  13,998.00 47,930.24

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO Gastos de notificación

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  92.62  13,998.00 48,022.86

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008TORRES VARGAS JOSE DE JESUS Infracciones

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  209.08  13,998.00 48,231.94

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO Infracciones

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  219.54  13,998.00 48,451.48

 4,696.00
4.1.1.7.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO Infracciones

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  0.61  13,998.00 48,452.09

 4,696.00
4.1.5.1.0---00008TORRES VARGAS JOSE DE JESUS Formas y ediciones impresas

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  3.03  13,998.00 48,455.12

 4,696.00
4.1.5.1.0---00008VALENCIA VILLARRUEL GERARDO Formas y ediciones impresas

I-356-jun.-23
CAT01417115

 0.00  1.44  13,998.00 48,456.56

 4,696.00
4.1.5.1.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO Formas y ediciones impresas

D-356-jun.-23
4945

 2,773.97  0.00  16,771.97 48,456.56

 4,641.00
5.1.2.6.0---00004ARRANCADORES LIQ FRENOS CARBUKLIN P/ COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-356-jun.-23
3B49

 3,584.11  0.00  20,356.08 48,456.56

 4,641.00
5.1.2.6.0---000042 CUB. ACEITE HIDRAULICO P/AP-06 Y AP-0 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-356-jun.-23
F59C

 4,214.03  0.00  24,570.11 48,456.56

 4,641.00
5.1.2.6.0---00004ACEITE P/MOOTR A DIESEL AP-06 AP-07 AP COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-356-jun.-23
FA42

 8,413.60  0.00  32,983.71 48,456.56

 4,641.00
5.1.2.9.0---000042 BATERIA CAMION A-34 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-356-jun.-23
9A78

 3,799.98  0.00  36,783.69 48,456.56

 4,641.00
5.1.2.9.0---00004BOMBA DE GASOLINA COMPLETA P/AP-01 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-356-jun.-23
B44B

 1,078.80  0.00  37,862.49 48,456.56

 4,641.00
5.1.2.9.0---00004MANGUERA DE ACEITE P/A-16 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-356-jun.-23
B31A

 1,479.00  0.00  39,341.49 48,456.56

 4,641.00
5.1.2.9.0---00004SEGURO DE CLUCTH P/A-32 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-356-jun.-23
29D5

 2,559.99  0.00  41,901.48 48,456.56

 4,641.00
5.1.2.9.0---00004BIRLOS TRASEROS P/CAMION A-34 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-356-jun.-23
B1D7

 3,100.00  0.00  45,001.48 48,456.56

 4,641.00
5.1.2.9.0---00004DEPOSITO DE AGUA P/A-16 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP
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D-356-jun.-23
7181

 3,455.08  0.00  48,456.56 48,456.56

 4,641.00
5.1.2.9.0---00004ACEITE HIDRAULICO P/A-14 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

 48,456.56  48,456.56

I-366-jun.-23
Corte No.

 10,127.00  0.00  10,127.00  0.00

 4,697.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-366-jun.-23
1418

 0.00  10,127.00  10,127.00 10,127.00

 4,697.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 06/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-366-jun.-23
1418

 10,127.00  0.00  20,254.00 10,127.00

 4,697.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-366-jun.-23
E596

 0.00  4,872.00  20,254.00 14,999.00

 4,642.00
2.1.1.2.0---27656REPARACION DE MUELLES P/A-23 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-366-jun.-23
61C2

 0.00  3,132.00  20,254.00 18,131.00

 4,642.00
2.1.1.2.0---27656REPARACION DE CLUCTH  COMPLETA P/A-3 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-366-jun.-23
6DA0

 0.00  2,420.01  20,254.00 20,551.01

 4,642.00
2.1.1.2.0---27656REPARACION MODULO ENCENCIDO  A-18 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-366-jun.-23
9825

 0.00  1,960.00  20,254.00 22,511.01

 4,642.00
2.1.1.2.0---27656REVISION MODULO FUSIBLES A-18 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-366-jun.-23
34F1

 0.00  2,088.00  20,254.00 24,599.01

 4,642.00
2.1.1.2.0---27656REPARACIUON CURRPO MARCHA A-34 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  464.16  20,254.00 25,063.17

 4,697.00
4.1.1.2.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Predios urbanos

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  652.00  20,254.00 25,715.17

 4,697.00
4.1.1.2.0---00008ORTEGA VERA MAYRA ELIZABETH Predios urbanos

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  442.08  20,254.00 26,157.25

 4,697.00
4.1.1.2.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Predios urbanos

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  583.00  20,254.00 26,740.25

 4,697.00
4.1.1.2.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Predios urbanos

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  442.08  20,254.00 27,182.33

 4,697.00
4.1.1.2.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Predios urbanos

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  464.16  20,254.00 27,646.49

 4,697.00
4.1.1.2.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Predios urbanos

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  448.86  20,254.00 28,095.35

 4,697.00
4.1.1.2.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Predios urbanos

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  442.08  20,254.00 28,537.43

 4,697.00
4.1.1.2.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Predios urbanos

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  185.18  20,254.00 28,722.61

 4,697.00
4.1.1.2.0---00008RAZO CASTELLANOS IGNACIO Predios rústicos

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  236.00  20,254.00 28,958.61

 4,697.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA CONTRERAS CDO JOSE Predios rústicos

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  235.56  20,254.00 29,194.17

 4,697.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA CONTRERAS CDO JOSE Predios rústicos

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  2,322.00  20,254.00 31,516.17

 4,697.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Infracciones

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  1,219.05  20,254.00 32,735.22

 4,697.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA CONTRERAS CDO JOSE Infracciones

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  487.65  20,254.00 33,222.87

 4,697.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Infracciones

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  195.00  20,254.00 33,417.87

 4,697.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA CONTRERAS CDO JOSE Gastos de notificación

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  195.00  20,254.00 33,612.87

 4,697.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Gastos de notificación

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  143.89  20,254.00 33,756.76

 4,697.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Falta de pago

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  16.50  20,254.00 33,773.26

 4,697.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA CONTRERAS CDO JOSE Falta de pago

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  296.20  20,254.00 34,069.46

 4,697.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Falta de pago

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  79.82  20,254.00 34,149.28

 4,697.00
4.1.1.7.0---00008RAZO CASTELLANOS IGNACIO Falta de pago

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  88.19  20,254.00 34,237.47

 4,697.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Falta de pago

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  31.41  20,254.00 34,268.88

 4,697.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Falta de pago

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  243.14  20,254.00 34,512.02

 4,697.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Falta de pago

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  190.10  20,254.00 34,702.12

 4,697.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Falta de pago

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  8.00  20,254.00 34,710.12

 4,697.00
4.1.5.1.0---00008MACIAS MARTINEZ ANA ELIZABETH Formas y ediciones impresas

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  8.00  20,254.00 34,718.12

 4,697.00
4.1.5.1.0---00008ORTEGA VERA MAYRA ELIZABETH Formas y ediciones impresas

I-366-jun.-23
CAT01418155

 0.00  7.89  20,254.00 34,726.01

 4,697.00
4.1.5.1.0---00008ZUÑIGA CONTRERAS CDO JOSE Formas y ediciones impresas

D-366-jun.-23
E596

 4,872.00  0.00  25,126.00 34,726.01

 4,642.00
5.1.3.5.0---00004REPARACION DE MUELLES P/A-23 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T
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D-366-jun.-23
61C2

 3,132.00  0.00  28,258.00 34,726.01

 4,642.00
5.1.3.5.0---00004REPARACION DE CLUCTH  COMPLETA P/A-3 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

D-366-jun.-23
6DA0

 2,420.01  0.00  30,678.01 34,726.01

 4,642.00
5.1.3.5.0---00004REPARACION MODULO ENCENCIDO  A-18 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

D-366-jun.-23
9825

 1,960.00  0.00  32,638.01 34,726.01

 4,642.00
5.1.3.5.0---00004REVISION MODULO FUSIBLES A-18 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

D-366-jun.-23
34F1

 2,088.00  0.00  34,726.01 34,726.01

 4,642.00
5.1.3.5.0---00004REPARACIUON CURRPO MARCHA A-34 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

 34,726.01  34,726.01

D-376-jun.-23
24716

 0.00  850.05  0.00 850.05

 4,643.00
2.1.1.2.0---00570CADENA P/REPARACION COLUMPIOS WILLY S.A. DE C.V.

D-376-jun.-23
24716

 850.05  0.00  850.05 850.05

 4,643.00
5.1.2.4.0---00004CADENA P/REPARACION COLUMPIOS ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

 850.05  850.05

D-386-jun.-23
E52B

 0.00  300.00  0.00 300.00

 4,644.00
2.1.1.2.0---15793100 GALLETAS P/REUNION DE INDICADORES ANAYA FLORES HUGO RAMON

D-386-jun.-23
D559

 0.00  500.00  0.00 800.00

 4,644.00
2.1.1.2.0---15793200 GALLETAS REUNION REPORTES E INDIC ANAYA FLORES HUGO RAMON

D-386-jun.-23
E52B

 300.00  0.00  300.00 800.00

 4,644.00
5.1.2.2.0---00001100 GALLETAS P/REUNION DE INDICADORES PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-386-jun.-23
D559

 500.00  0.00  800.00 800.00

 4,644.00
5.1.2.2.0---00001200 GALLETAS REUNION REPORTES E INDIC PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

 800.00  800.00

D-396-jun.-23
1773

 0.00  6,090.00  0.00 6,090.00

 4,645.00
2.1.1.2.0---0008415 CUB. AGUA FRESCA PEREGRINACION ZUL BECERRA PATIÑO ROSA ELENA

D-396-jun.-23
1773

 6,090.00  0.00  6,090.00 6,090.00

 4,645.00
5.1.3.8.0---0000415 CUB. AGUA FRESCA PEREGRINACION ZUL GASTOS DE ORDEN  SOCIAL Y CULTURAL

 6,090.00  6,090.00

D-406-jun.-23
D14B

 0.00  5,190.00  0.00 5,190.00

 4,646.00
2.1.1.2.0---276643000 ORDENES DE PAGO  SERV. CONTRATAD CAMARENA HERNANDEZ GRACIELA

D-406-jun.-23
14B2

 0.00  6,082.87  0.00 11,272.87

 4,646.00
2.1.1.2.0---276645000 PETICION DE ACTAS CAMARENA HERNANDEZ GRACIELA

D-406-jun.-23
16D6

 0.00  4,300.00  0.00 15,572.87

 4,646.00
2.1.1.2.0---276645000 BOLETOS BAÑO P/COBRO CAMARENA HERNANDEZ GRACIELA

D-406-jun.-23
D14B

 5,190.00  0.00  5,190.00 15,572.87

 4,646.00
5.1.3.3.0---000043000 ORDENES DE PAGO  SERV. CONTRATAD SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUC

D-406-jun.-23
14B2

 6,082.87  0.00  11,272.87 15,572.87

 4,646.00
5.1.3.3.0---000045000 PETICION DE ACTAS SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUC

D-406-jun.-23
16D6

 4,300.00  0.00  15,572.87 15,572.87

 4,646.00
5.1.3.3.0---000045000 BOLETOS BAÑO P/COBRO SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUC

 15,572.87  15,572.87

D-416-jun.-23
767

 0.00  179.00  0.00 179.00

 4,647.00
2.1.1.2.0---28146MOUSE P/OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-416-jun.-23
770

 0.00  256.13  0.00 435.13

 4,647.00
2.1.1.2.0---28146HOJAS Y FOLDERS P/OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-416-jun.-23
767

 179.00  0.00  179.00 435.13

 4,647.00
5.1.2.1.0---00001MOUSE P/OFNA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T

D-416-jun.-23
770

 256.13  0.00  435.13 435.13

 4,647.00
5.1.2.1.0---00001HOJAS Y FOLDERS P/OFNA MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS DE OFICINA

 435.13  435.13

D-426-jun.-23
102

 0.00  20,880.00  0.00 20,880.00

 4,648.00
2.1.1.2.0---27670RENTA AUDIO E ILUMINACION FESTEJO DIA D ELIZABETH HERNANDEZ FLORES

D-426-jun.-23
102

 20,880.00  0.00  20,880.00 20,880.00

 4,648.00
5.1.3.8.0---00004RENTA AUDIO E ILUMINACION FESTEJO DIA D GASTOS DE ORDEN  SOCIAL Y CULTURAL
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 20,880.00  20,880.00

D-436-jun.-23
87D4

 0.00  6,980.25  0.00 6,980.25

 4,649.00
2.1.1.2.0---27656REPARACION CLUCTH  CAMION A-10 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-436-jun.-23
87D4

 6,980.25  0.00  6,980.25 6,980.25

 4,649.00
5.1.3.5.0---00004REPARACION CLUCTH  CAMION A-10 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

 6,980.25  6,980.25

D-446-jun.-23
6037

 0.00  70,000.06  0.00 70,000.06

 4,650.00
2.1.1.2.0---27656CILINDROS BALATAS BALEROS Y RETENES P/ LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-446-jun.-23
6037

 70,000.06  0.00  70,000.06 70,000.06

 4,650.00
5.1.2.9.0---00004CILINDROS BALATAS BALEROS Y RETENES P/ REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

 70,000.06  70,000.06

D-456-jun.-23
25128

 0.00  488.94  0.00 488.94

 4,651.00
2.1.1.2.0---00570PIJAS P/INSTALAR LAMINAS CANCHA VOLEIB WILLY S.A. DE C.V.

D-456-jun.-23
25128

 488.94  0.00  488.94 488.94

 4,651.00
5.1.2.4.0---00004PIJAS P/INSTALAR LAMINAS CANCHA VOLEIB OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCC

 488.94  488.94

D-466-jun.-23
13323

 0.00  324,800.00  0.00 324,800.00

 4,652.00
2.1.1.2.0---28181SERVICIO DE VALUACION ACT. PADRON CAT SERVTOR SA DE CV

D-466-jun.-23
13323

 324,800.00  0.00  324,800.00 324,800.00

 4,652.00
5.1.3.3.0---00006SERVICIO DE VALUACION ACT. PADRON CAT SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

 324,800.00  324,800.00

D-476-jun.-23
1218

 0.00  114,770.00  0.00 114,770.00

 4,653.00
2.1.1.2.0---00337EXTRACCION BOMBA ACOPLAMIENTO E ISN LOPEZ PORRAS SALVADOR

D-476-jun.-23
1218

 114,770.00  0.00  114,770.00 114,770.00

 4,653.00
5.1.3.5.0---00004EXTRACCION BOMBA ACOPLAMIENTO E ISN INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D

 114,770.00  114,770.00

D-486-jun.-23
430

 0.00  123,590.25  0.00 123,590.25

 4,654.00
2.1.1.2.0---27712ASESORIA P/RECUPERACION TIMBRADO DE I YJ CONSULTORIA SC

D-486-jun.-23
430

 123,590.25  0.00  123,590.25 123,590.25

 4,654.00
5.1.3.3.0---00004ASESORIA P/RECUPERACION TIMBRADO DE I SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

 123,590.25  123,590.25

D-496-jun.-23
3220

 0.00  17,162.32  0.00 17,162.32

 4,655.00
2.1.1.2.0---151241530 KG HIPOCLRO POZO 26-31/05 PROVEEDORA SISPOTAGUA, SA DE CV

D-496-jun.-23
3220

 17,162.32  0.00  17,162.32 17,162.32

 4,655.00
5.1.2.5.0---000011530 KG HIPOCLRO POZO 26-31/05 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

 17,162.32  17,162.32

D-506-jun.-23
7741

 0.00  10,584.40  0.00 10,584.40

 4,656.00
2.1.1.2.0---28195MEDICAMENTO P/CARAVANA DE LA SALUD LOMELI RUIZ ROSIO ARIANA

D-506-jun.-23
7727

 0.00  12,994.90  0.00 23,579.30

 4,656.00
2.1.1.2.0---28195MEDICAMENTO P/CARAVANA DE LA SALUD LOMELI RUIZ ROSIO ARIANA

D-506-jun.-23
7754

 0.00  19,802.71  0.00 43,382.01

 4,656.00
2.1.1.2.0---28195CANULAS,TIRAS REACTIVAS VENDAS GUANT LOMELI RUIZ ROSIO ARIANA

D-506-jun.-23
7757

 0.00  1,404.00  0.00 44,786.01

 4,656.00
2.1.1.2.0---28195VENDAS P/CONSULTORIOS MEDICOS LOMELI RUIZ ROSIO ARIANA

D-506-jun.-23
7741

 10,584.40  0.00  10,584.40 44,786.01

 4,656.00
5.1.2.5.0---00004MEDICAMENTO P/CARAVANA DE LA SALUD MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

D-506-jun.-23
7727

 12,994.90  0.00  23,579.30 44,786.01

 4,656.00
5.1.2.5.0---00004MEDICAMENTO P/CARAVANA DE LA SALUD MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

D-506-jun.-23
7754

 19,802.71  0.00  43,382.01 44,786.01

 4,656.00
5.1.2.5.0---00004CANULAS,TIRAS REACTIVAS VENDAS GUANT MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDI
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D-506-jun.-23
7757

 1,404.00  0.00  44,786.01 44,786.01

 4,656.00
5.1.2.5.0---00004VENDAS P/CONSULTORIOS MEDICOS MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDI

 44,786.01  44,786.01

D-516-jun.-23
130

 0.00  704.04  0.00 704.04

 4,657.00
2.1.1.2.0---26427MATERIAL LIMPIEZA P/INSTALACIONES BUSTOS LARA FRANCISCO JAVIER EDUARDO

D-516-jun.-23
130

 704.04  0.00  704.04 704.04

 4,657.00
5.1.2.1.0---00001MATERIAL LIMPIEZA P/INSTALACIONES MATERIAL DE LIMPIEZA

 704.04  704.04

E-816-jun.-23
230601

 0.00  551,000.00  0.00 551,000.00

 5,227.00
1.1.1.2.0---28123PAGO CFDI 55 POR RECONSTRUCCION DE C BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

E-816-jun.-23
55

 551,000.00  0.00  551,000.00 551,000.00

 5,227.00
2.1.1.2.0---28165PAGO CFDI 55 POR RECONSTRUCCION DE C CORPORATIVO H&H DE PONCITLAN

E-816-jun.-23
55

 0.00  551,000.00  551,000.00 1,102,000.00

 5,227.00
2.1.1.2.0---28165PAGO CFDI 55 POR RECONSTRUCCION DE C CORPORATIVO H&H DE PONCITLAN

E-816-jun.-23
55

 551,000.00  0.00  1,102,000.00 1,102,000.00

 5,227.00
5.1.3.5.0---00004PAGO CFDI 55 POR RECONSTRUCCION DE C REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

 1,102,000.00  1,102,000.00

E-826-jun.-23
230602

 0.00  3,331.98  0.00 3,331.98

 5,231.00
1.1.1.2.0---27593PAGO RETENCION 5 AL MILLAR DE LA OBRA T BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

E-826-jun.-23
230602

 3,331.98  0.00  3,331.98 3,331.98

 5,231.00
2.1.1.7.0---26605PAGO RETENCION 5 AL MILLAR DE LA OBRA T RETENCION 5 AL MILLAR

 3,331.98  3,331.98

E-836-jun.-23
A-2289

 0.00  369,687.38  0.00 369,687.38

 5,235.00
1.1.1.2.0---27593PAGO COMPLEMENTO CFDI 2289 ESTIMAC BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

E-836-jun.-23
A-2289

 369,687.38  0.00  369,687.38 369,687.38

 5,235.00
1.2.3.5.4---00004PAGO COMPLEMENTO CFDI 2289 ESTIMAC DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OB

E-836-jun.-23
A-2289

 369,687.38  0.00  739,374.76 369,687.38

 5,235.00
2.1.1.3.0---00156PAGO COMPLEMENTO CFDI 2289 ESTIMAC CONSTRUCTORA INDUSTRIAL CHAVEZ S.A. DE C.

E-836-jun.-23
A-2289

 0.00  369,687.38  739,374.76 739,374.76

 5,235.00
2.1.1.3.0---00156PAGO COMPLEMENTO CFDI 2289 ESTIMAC CONSTRUCTORA INDUSTRIAL CHAVEZ S.A. DE C.

 739,374.76  739,374.76

D-1276-jun.-23
230602

 0.00  500,000.00  0.00 500,000.00

 4,958.00
1.1.1.2.0---27590TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

D-1276-jun.-23
230602

 500,000.00  0.00  500,000.00 500,000.00

 4,958.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

 500,000.00  500,000.00

E-117-jun.-23
230619

 0.00  18,560.01  0.00 18,560.01

 4,960.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-117-jun.-23
230619

 18,560.01  0.00  18,560.01 18,560.01

 4,960.00
2.1.1.2.0---13554Pago a Pasivo. INMOBIRAISIN S.A DE C.V.

 18,560.01  18,560.01

E-127-jun.-23
230616

 0.00  44,786.01  0.00 44,786.01

 4,962.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-127-jun.-23
230616

 44,786.01  0.00  44,786.01 44,786.01

 4,962.00
2.1.1.2.0---28195Pago a Pasivo. LOMELI RUIZ ROSIO ARIANA

 44,786.01  44,786.01

E-137-jun.-23
230618

 0.00  10,000.00  0.00 10,000.00

 4,964.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153
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E-137-jun.-23
230618

 10,000.00  0.00  10,000.00 10,000.00

 4,964.00
2.1.1.2.0---26594Pago a Pasivo. ARRENDADORA NUGAR, SA DE CV

 10,000.00  10,000.00

E-147-jun.-23
230617

 0.00  2,981.20  0.00 2,981.20

 4,966.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-147-jun.-23
230617

 2,981.20  0.00  2,981.20 2,981.20

 4,966.00
2.1.1.2.0---28229Pago a Pasivo. IVAN RAFAEL JACQUES SANCHEZ

 2,981.20  2,981.20

E-157-jun.-23
230615

 0.00  7,208.98  0.00 7,208.98

 4,967.00
1.1.1.2.0---27594PAGO COMPRA DE ACERO PARA REPARACI BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-157-jun.-23
230615

 7,208.98  0.00  7,208.98 7,208.98

 4,967.00
2.1.1.2.0---01996PAGO COMPRA DE ACERO PARA REPARACI ACEROS UNIVERSIDAD, SA DE CV

E-157-jun.-23
230615

 0.00  7,208.98  7,208.98 14,417.96

 4,967.00
2.1.1.2.0---01996PAGO COMPRA DE ACERO PARA REPARACI ACEROS UNIVERSIDAD, SA DE CV

E-157-jun.-23
230615

 7,208.98  0.00  14,417.96 14,417.96

 4,967.00
5.1.2.4.0---00004PAGO COMPRA DE ACERO PARA REPARACI ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

 14,417.96  14,417.96

E-167-jun.-23
230520

 0.00  10,208.39  0.00 10,208.39

 4,968.00
1.1.1.2.0---27594COMPRA DE MATERIAL DE ACERO PARA EL P BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-167-jun.-23
230520

 10,208.39  0.00  10,208.39 10,208.39

 4,968.00
2.1.1.2.0---00731COMPRA DE MATERIAL DE ACERO PARA EL P COMERCIALIZADORA DE ACEROS ZULA SA DE CV

E-167-jun.-23
230520

 0.00  10,208.39  10,208.39 20,416.78

 4,968.00
2.1.1.2.0---00731COMPRA DE MATERIAL DE ACERO PARA EL P COMERCIALIZADORA DE ACEROS ZULA SA DE CV

E-167-jun.-23
230520

 10,208.39  0.00  20,416.78 20,416.78

 4,968.00
5.1.2.4.0---00004COMPRA DE MATERIAL DE ACERO PARA EL P ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

 20,416.78  20,416.78

E-177-jun.-23
230613

 0.00  90,000.00  0.00 90,000.00

 4,969.00
1.1.1.2.0---28121PAGO DE CFDI F-72 CAJA DE TRASMISION N BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-177-jun.-23
F-72

 90,000.00  0.00  90,000.00 90,000.00

 4,969.00
2.1.1.2.0---27816PAGO DE CFDI F-72 CAJA DE TRASMISION N SAUL CERDA LUPERCIO

E-177-jun.-23
F-72

 0.00  90,000.00  90,000.00 180,000.00

 4,969.00
2.1.1.2.0---27816PAGO DE CFDI F-72 CAJA DE TRASMISION N SAUL CERDA LUPERCIO

E-177-jun.-23
F-72

 90,000.00  0.00  180,000.00 180,000.00

 4,969.00
5.1.2.9.0---00006PAGO DE CFDI F-72 CAJA DE TRASMISION N REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

 180,000.00  180,000.00

E-197-jun.-23
230614

 0.00  117,175.78  0.00 117,175.78

 4,973.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-197-jun.-23
230614

 117,175.78  0.00  117,175.78 117,175.78

 4,973.00
2.1.1.2.0---00237Pago a Pasivo. GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

 117,175.78  117,175.78

I-377-jun.-23
Corte No.

 752.00  0.00  752.00  0.00

 4,699.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-377-jun.-23
2709

 0.00  752.00  752.00 752.00

 4,699.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2709 DEL DIA 07/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-377-jun.-23
2709

 752.00  0.00  1,504.00 752.00

 4,699.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-377-jun.-23
OCO02709019

 0.00  376.00  1,504.00 1,128.00

 4,699.00
4.1.4.1.0---00008MARIANO VARGAS RODRIGUEZ, MANTENIM Mantenimiento de cementerios

I-377-jun.-23
OCO02709019

 0.00  376.00  1,504.00 1,504.00

 4,699.00
4.1.4.1.0---00008FAMILA FLORES LARA, MANTENIMIENTO CE Mantenimiento de cementerios

 1,504.00  1,504.00

I-387-jun.-23
Corte No.

 5,699.00  0.00  5,699.00  0.00

 4,700.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL
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I-387-jun.-23
2710

 0.00  5,699.00  5,699.00 5,699.00

 4,700.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2710 DEL DIA 07/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-387-jun.-23
2710

 2,638.90  0.00  8,337.90 5,699.00

 4,700.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-387-jun.-23
2710

 511.50  0.00  8,849.40 5,699.00

 4,700.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-387-jun.-23
2710

 84.60  0.00  8,934.00 5,699.00

 4,700.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-387-jun.-23
2710

 2,464.00  0.00  11,398.00 5,699.00

 4,700.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  47.16  11,398.00 5,746.16

 4,700.00
4.1.4.3.0---00008LOYOLA DOMINGUEZ JULIO CESAR, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  37.44  11,398.00 5,783.60

 4,700.00
4.1.4.3.0---00008LOYOLA DOMINGUEZ JULIO CESAR, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  249.06  11,398.00 6,032.66

 4,700.00
4.1.4.3.0---00008LOYOLA DOMINGUEZ JULIO CESAR, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  262.44  11,398.00 6,295.10

 4,700.00
4.1.4.3.0---00008LOYOLA DOMINGUEZ JULIO CESAR, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  1,310.40  11,398.00 7,605.50

 4,700.00
4.1.4.3.0---00008LOYOLA DOMINGUEZ JULIO CESAR, SERVICI Servicio doméstico

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  1,247.40  11,398.00 8,852.90

 4,700.00
4.1.4.3.0---00008LOYOLA DOMINGUEZ JULIO CESAR, SERVICI Servicio doméstico

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  81.10  11,398.00 8,934.00

 4,700.00
4.1.4.9.0---00008LOYOLA DOMINGUEZ JULIO CESAR, FALTA D Falta de pago

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  88.00  11,398.00 9,022.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRO DELGADO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  88.00  11,398.00 9,110.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008RAMON ALEJANDRO GARCIA NAPOLES, PA Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  264.00  11,398.00 9,374.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008MARLENE IÑIGUEZ BAEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  88.00  11,398.00 9,462.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR CAFUENTES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  88.00  11,398.00 9,550.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR BALTAZAR, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  88.00  11,398.00 9,638.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRA GOMEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  88.00  11,398.00 9,726.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008JULIETA TORRES, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  88.00  11,398.00 9,814.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008JUAN ADRIAN HERNANDEZ GALICIA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  176.00  11,398.00 9,990.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008LESLIE NUÑO, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  88.00  11,398.00 10,078.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008VICENTA OROZCO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  176.00  11,398.00 10,254.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008MORENO OCHOA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  88.00  11,398.00 10,342.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR MUÑOZ, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  176.00  11,398.00 10,518.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008ALEXANDER LEON VELAZQUEZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  176.00  11,398.00 10,694.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008JOSE MIGUEL ALONSO MENDOZA, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  264.00  11,398.00 10,958.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008OSCAR DIAZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  176.00  11,398.00 11,134.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE PADILLA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  176.00  11,398.00 11,310.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008OCTAVIO DE HUERTA NUÑO, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-387-jun.-23
OCO02710020

 0.00  88.00  11,398.00 11,398.00

 4,700.00
4.1.5.1.0---00008DAYANA OCHOA GARCIA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

 11,398.00  11,398.00

I-397-jun.-23
Corte No.

 33,395.30  0.00  33,395.30  0.00

 4,702.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-397-jun.-23
2711

 0.00  33,395.30  33,395.30 33,395.30

 4,702.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2711 DEL DIA 07/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-397-jun.-23
2711

 15,909.61  0.00  49,304.91 33,395.30

 4,702.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-397-jun.-23
2711

 424.00  0.00  49,728.91 33,395.30

 4,702.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-397-jun.-23
2711

 2,479.94  0.00  52,208.85 33,395.30

 4,702.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-397-jun.-23
2711

 518.45  0.00  52,727.30 33,395.30

 4,702.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-397-jun.-23
2711

 424.00  0.00  53,151.30 33,395.30

 4,702.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153
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I-397-jun.-23
2711

 1,736.00  0.00  54,887.30 33,395.30

 4,702.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-397-jun.-23
2711 VOUCHE

 424.00  0.00  55,311.30 33,395.30

 4,702.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-397-jun.-23
2711

 6,627.60  0.00  61,938.90 33,395.30

 4,702.00
1.1.1.2.0---27811DEPOSITO RECIBIDO POR LA EMPRESA CON BBVA 2022 ESTACIONOMETROS 0118153477

I-397-jun.-23
2711

 4,851.70  0.00  66,790.60 33,395.30

 4,702.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 07/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  8.40  66,790.60 33,403.70

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008BECERRA TRUJILLO NICOLAS, 2% O 3% PARA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  100.00  66,790.60 33,503.70

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008NERI CERVANTES SEM, PAGO CERTIFICADO N Constancias de no adeudo

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  100.00  66,790.60 33,603.70

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008ALFARO RODRIGUEZ JORGE, PAGO CERTIFI Constancias de no adeudo

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  100.00  66,790.60 33,703.70

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008NERI CERVANTES SEM, PAGO CERTIFICADO N Constancias de no adeudo

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  100.00  66,790.60 33,803.70

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008ROCA ESCUDERO PATRICIA EVELIA, PAGO C Constancias de no adeudo

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  100.00  66,790.60 33,903.70

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008CONSORCIO HOGAR NUEVA VIDA, PAGO CE Constancias de no adeudo

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  100.00  66,790.60 34,003.70

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008LOYOLA DOMINGUEZ JULIO CESAR, PAGO C Constancias de no adeudo

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  100.00  66,790.60 34,103.70

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA CASTELLANOS LUCIA, PAGO CERTI Constancias de no adeudo

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  1,310.40  66,790.60 35,414.10

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ GONZALEZ JOSE LUIS, SERVICIO Servicio doméstico

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  301.95  66,790.60 35,716.05

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008CEDEÑO DE HERRERA AMELIA, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  1,247.46  66,790.60 36,963.51

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008SANDOVAL MORA BENJAMIN, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  1,310.40  66,790.60 38,273.91

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008ALFARO RODRIGUEZ JORGE, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  1,310.40  66,790.60 39,584.31

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008MATA AYALA SANDRA BERENICE, SERVICIO D Servicio doméstico

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  297.00  66,790.60 39,881.31

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ SOTO ANGELICA MARIA, SERVI Servicio doméstico

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  31.44  66,790.60 39,912.75

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008ROBLES TOSCANO VICTOR AUGUSTO, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  28.20  66,790.60 39,940.95

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO SL. Y CDO., 2% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  37.44  66,790.60 39,978.39

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008SANDOVAL MORA BENJAMIN, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  15.84  66,790.60 39,994.23

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008ALFARO RODRIGUEZ JORGE, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  47.52  66,790.60 40,041.75

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008BECERRA TRUJILLO NICOLAS, 2% O 3% PARA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  47.60  66,790.60 40,089.35

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008SANDOVAL MORA BENJAMIN, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  47.52  66,790.60 40,136.87

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008BRISEÑO PULIDO MIGUEL ANGEL, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  47.16  66,790.60 40,184.03

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS GOMEZ CONSUELO, 2% O 3% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  47.16  66,790.60 40,231.19

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO SL. Y CDO., 2% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  47.16  66,790.60 40,278.35

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008ALFARO RODRIGUEZ JORGE, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  47.52  66,790.60 40,325.87

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ GONZALEZ JOSE LUIS, 2% O 3% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  9.06  66,790.60 40,334.93

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008CEDEÑO DE HERRERA AMELIA, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  8.91  66,790.60 40,343.84

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ SOTO ANGELICA MARIA, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  47.52  66,790.60 40,391.36

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008MATA AYALA SANDRA BERENICE, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  873.84  66,790.60 41,265.20

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008ROBLES TOSCANO VICTOR AUGUSTO, SERV Servicio doméstico

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  1,310.76  66,790.60 42,575.96

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS GOMEZ CONSUELO, SERVICIO Servicio doméstico

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  1,310.40  66,790.60 43,886.36

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008BECERRA TRUJILLO NICOLAS, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  526.39  66,790.60 44,412.75

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008ALFARO RODRIGUEZ JORGE, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  280.61  66,790.60 44,693.36

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008BECERRA TRUJILLO NICOLAS, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  1,310.40  66,790.60 46,003.76

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008BRISEÑO PULIDO MIGUEL ANGEL, SERVICIO D Servicio doméstico

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  938.80  66,790.60 46,942.56

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO SL. Y CDO., SE Servicio doméstico
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I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  1,310.40  66,790.60 48,252.96

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008SANDOVAL MORA BENJAMIN, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  262.08  66,790.60 48,515.04

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008BRISEÑO PULIDO MIGUEL ANGEL, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  262.44  66,790.60 48,777.48

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008ALFARO RODRIGUEZ JORGE, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  59.81  66,790.60 48,837.29

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ SOTO ANGELICA MARIA, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  262.44  66,790.60 49,099.73

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO SL. Y CDO., 20 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  262.08  66,790.60 49,361.81

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS GOMEZ CONSUELO, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  262.08  66,790.60 49,623.89

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ GONZALEZ JOSE LUIS, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  60.79  66,790.60 49,684.68

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008CEDEÑO DE HERRERA AMELIA, 20% PARA EL 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  262.08  66,790.60 49,946.76

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008MATA AYALA SANDRA BERENICE, 20% PARA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  187.68  66,790.60 50,134.44

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO SL. Y CDO., 20 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  174.72  66,790.60 50,309.16

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008ROBLES TOSCANO VICTOR AUGUSTO, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  105.36  66,790.60 50,414.52

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008ALFARO RODRIGUEZ JORGE, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  262.08  66,790.60 50,676.60

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008BECERRA TRUJILLO NICOLAS, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  56.30  66,790.60 50,732.90

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008BECERRA TRUJILLO NICOLAS, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  1,310.40  66,790.60 52,043.30

 4,702.00
4.1.4.3.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO SL. Y CDO., SE Servicio doméstico

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  6,627.60  66,790.60 58,670.90

 4,702.00
4.1.4.4.0---00008VECTOR METERS, DEPOSITO RECIBIDO POR L Servicio de estacionómetros

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  4,851.70  66,790.60 63,522.60

 4,702.00
4.1.4.4.0---00008VECTOR METERS, DEPOSITO RECIBIDO POR L Servicio de estacionómetros

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  414.00  66,790.60 63,936.60

 4,702.00
4.1.4.4.0---00008CERVANTES ESPARZA DULCE MARIA, PAGO  D Derechos municipales

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  1,736.00  66,790.60 65,672.60

 4,702.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO C Constancias de no antecedentes penales

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  414.00  66,790.60 66,086.60

 4,702.00
4.1.4.4.0---00008ELISA MARIA ROJAS REYNA, PAGO DERECHO Derechos municipales

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  232.41  66,790.60 66,319.01

 4,702.00
4.1.4.9.0---00008ALFARO RODRIGUEZ JORGE, FALTA DE PAG Falta de pago

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  225.32  66,790.60 66,544.33

 4,702.00
4.1.4.9.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO SL. Y CDO., FA Falta de pago

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  39.20  66,790.60 66,583.53

 4,702.00
4.1.4.9.0---00008CEDEÑO DE HERRERA AMELIA, FALTA DE PA Falta de pago

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  71.28  66,790.60 66,654.81

 4,702.00
4.1.4.9.0---00008GONZALEZ SOTO ANGELICA MARIA, FALTA D Falta de pago

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  81.10  66,790.60 66,735.91

 4,702.00
4.1.4.9.0---00008SANDOVAL MORA BENJAMIN, FALTA DE PA Falta de pago

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  34.69  66,790.60 66,770.60

 4,702.00
4.1.4.9.0---00008BECERRA TRUJILLO NICOLAS, FALTA DE PAG Falta de pago

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  10.00  66,790.60 66,780.60

 4,702.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES ESPARZA DULCE MARIA, RELAC Otros productos no especificados

I-397-jun.-23
OCO02711018

 0.00  10.00  66,790.60 66,790.60

 4,702.00
4.1.5.1.0---00008ELISA MARIA ROJAS REYNA, PAGO RELACION Otros productos no especificados

 66,790.60  66,790.60

I-407-jun.-23
Corte No.

 13,216.00  0.00  13,216.00  0.00

 4,703.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-407-jun.-23
2712

 0.00  13,216.00  13,216.00 13,216.00

 4,703.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2712 DEL DIA 07/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-407-jun.-23
2712

 11,904.00  0.00  25,120.00 13,216.00

 4,703.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-407-jun.-23
2712

 1,312.00  0.00  26,432.00 13,216.00

 4,703.00
1.1.1.2.0---27594RASTRO MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  511.00  26,432.00 13,727.00

 4,703.00
4.1.4.3.0---00008LUIS GERARDO ESTRADA, PAGO DE MATRIMO Servicios en oficina fuera del horario

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 13,815.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008MARIA FDA MENDEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  176.00  26,432.00 13,991.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ESTELA SALGADO, PAGO DE 02 FORM Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  176.00  26,432.00 14,167.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008ORTIZ DONATO, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 14,255.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS GUTIERREZ NAVARRO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas
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I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  210.00  26,432.00 14,465.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR OLIVOS SOLIS, PAGO DE 03 ANOTA Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  176.00  26,432.00 14,641.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008ANA SILVIA FLORES, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 14,729.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008JUAN FCO GIL, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  176.00  26,432.00 14,905.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008JOSE DE JESUS GODINEZ, PAGO DE 02 FORMA Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 14,993.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008MANUEL HDEZ ALVAREZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  140.00  26,432.00 15,133.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008LUIS GERARDO ESTRADA, PAGO DE 02 ANOTA Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 15,221.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008LUIS FERNANDO GONZALEZ FIERRO, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  176.00  26,432.00 15,397.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008CEJA TORRES, PAGO DE 02 FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 15,485.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008CASANDRA CORONA MURILLO, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 15,573.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDO MENDOZA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 15,661.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008DIEGO EMMANUEL HDEZ ROBLEDO, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 15,749.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008VALERIA JIMENEZ VILLALOBOS, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 15,837.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRO GUZMAN, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 15,925.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008JAQUERLINE GARCIA BAUTISTA, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 16,013.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008ROSALINDA RAMOS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 16,101.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008ALICIA AGUIRRE, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 16,189.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008LYA GARCIA CASTELLANOS, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 16,277.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008GERARDO BRAVO LOMELI, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  176.00  26,432.00 16,453.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008CESAR NOEL ESTRADA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  264.00  26,432.00 16,717.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008MENDOZA VELAZQUEZ, PAGO DE 03 FORM Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  440.00  26,432.00 17,157.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA SALAS, PAGO DE 05 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  440.00  26,432.00 17,597.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008MACIAS CARDENAS, PAGO DE 05 FORMATO Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 17,685.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008CARMEN HERNANDEZ MENDEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 17,773.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRA ZUÑIGA VILLARRUEL, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 17,861.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008NORMA FLORES GARCIA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 17,949.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008CRISTOPHER JIMENEZ COPADO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 18,037.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008JOSE SALDAÑA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  225.00  26,432.00 18,262.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008EMMANUEL ORTEGA REYNOSO, PAGO DE L Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 18,350.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008AMELIA VENEGAS VARGAS, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  140.00  26,432.00 18,490.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008EMMANUEL ORTEGA REYNOSO, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 18,578.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008ILEANA JIMENEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 18,666.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008ESTHER MENDOZA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 18,754.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008LUZ MARIA MACIAS, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 18,842.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008MARCO CHAVEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 18,930.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008LOURDES RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 19,018.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008ELIZABETH RAMIREZ MARTINEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 19,106.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008BRYAN OROZCO, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 19,194.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008NICOLE HDEZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 19,282.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008JAEL RAMIREZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas
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I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 19,370.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008IVAN CERVANTES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  98.00  26,432.00 19,468.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008LUIS GERARDO ESTRADA, PAGO DE REGIME Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  176.00  26,432.00 19,644.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008YESENIA DE ORTA, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 19,732.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008AGUSTIN DE LA CRUZ JUAREZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  176.00  26,432.00 19,908.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS RENE TOPETE, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 19,996.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR AYALA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  176.00  26,432.00 20,172.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE PEREZ ZUÑIGA, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  411.00  26,432.00 20,583.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDO MARTIN RODRIGUEZ GAYTAN, P Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 20,671.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008MA. ELENA RAMOS, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  225.00  26,432.00 20,896.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR OLIVOS SOLIS, PAGO DE LEVANTAM Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 20,984.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008MANUEL GOMEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  2,464.00  26,432.00 23,448.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008DELEGACION JOAQUIN AMARO, PAGO DE 2 Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 23,536.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE CORTEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 23,624.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008ABRAHAM AGUILA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 23,712.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008MANUEL PADRON ARRIAGA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 23,800.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008MARTHA ZUÑIGA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 23,888.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008RAUL ZUÑIGA, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  264.00  26,432.00 24,152.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO SEPULVEDA, PAGO DE 03 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  176.00  26,432.00 24,328.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008ADRIANA ISLAS, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 24,416.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008SAMUEL NAVARRO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  264.00  26,432.00 24,680.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008SOCORRO MURILLO, PAGO DE 03 FORMATO Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 24,768.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008JAZMIN AVALOS, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  1,312.00  26,432.00 26,080.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008M.V.Z. RAFAEL VALADEZ ZUNO, RECAUDACIO Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 26,168.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008JOSE DE JESUS OREGEL MARILES, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  176.00  26,432.00 26,344.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008PAOLA LOERA MACIAS, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-407-jun.-23
OCO02712020

 0.00  88.00  26,432.00 26,432.00

 4,703.00
4.1.5.1.0---00008JOSE EDUARDO PIMENTEL, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

 26,432.00  26,432.00

I-417-jun.-23
Corte No.

 17,808.00  0.00  17,808.00  0.00

 4,704.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-417-jun.-23
2713

 0.00  17,808.00  17,808.00 17,808.00

 4,704.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2713 DEL DIA 07/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-417-jun.-23
2713

 17,808.00  0.00  35,616.00 17,808.00

 4,704.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 18,222.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008RICARDO HERNANDEZ RODRIGUEZ, DERECH Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 18,636.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008ALEXA LIZBETH CARRANZA GONZALEZ, DERE Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 19,050.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008CASTELLANOS LEON FELIPA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 19,464.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008SILVA GARCIA MONICA CAROLINA, DERECHO Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 19,878.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008GARCIA HERNANDEZ MARGARITA, DERECHO Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 20,292.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008ADELA LOMELI ESTRADA, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 20,706.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008GONZALEZ CANTU VICTOR LEONEL, DERECH Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 21,120.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008IÑIGUEZ SANCHEZ MACEDONIO, DERECHOS M Derechos municipales
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I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 21,534.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008MURILLO VALADEZ ANA ROSA, DERECHOS M Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 21,948.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008GUILLEN CASAREZ MARISOL, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 22,362.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008DIAZ DIAZ SIGIFREDO, DERECHOS MUNICIPALE Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 22,776.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008JOSE JIMENEZ ZUNO, DERECHOS MUNICIPAL Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 23,190.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008FONSECA CONCHAS CRISTINA, DERECHOS M Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 23,604.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008BARBOZA JIMENEZ GABRIEL ALEJANDRO, DE Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 24,018.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008RICO ACOLTZI XIMENA, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 24,432.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008SOLIORIO NAVARRO MA. DE JESUS, DERECHO Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 24,846.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008NOE GONZALEZ CURIEL, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 25,260.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008MENDOZA ZUÑIGA EDUARDO EFRAIN, DER Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 25,674.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008RUBEN GARCIA VILLASANO, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 26,088.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008SEPULVEDA RAMIREZ JOSE ANGEL, DERECHO Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 26,502.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008MARMOLEJO GARCIA YESSENIA ESTEFANI, D Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 26,916.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008ESTRADA REYES GAUDENCIA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 27,330.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008JESUS GUADALUPE SOTO PEREZ, DERECHOS Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 27,744.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008GEORGINA ARACELI CURIEL BELTRAN, DERE Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 28,158.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008MARCO ANTONIO SOTELO RAMIREZ, DERE Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 28,572.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008VILLANUEVA ZARAGOZA RAMON, DERECHO Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 28,986.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008BRANDON GUADALUPE FLORES SILVA, DER Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 29,400.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008ROSALBA ORTEGA VELAZCO, DERECHOS MU Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 29,814.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008GODINEZ JIMENEZ MARCO ANTONIO, DERE Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 30,228.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008JUAREZ TORRES OSCAR MANUEL, DERECHO Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 30,642.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008GABRIELA MARTINEZ CORTEZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 31,056.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008FRANCISCO FLORES VALDEZ, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 31,470.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008TORRE BARAS M. CARMEN, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 31,884.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008VALERIA JUDITH SERRANO LOZA, DERECHOS Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 32,298.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008GEORGINA GONZALEZ CURIEL, DERECHOS M Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 32,712.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008CAMPOS DIAZ DANIEL, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 33,126.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008SEBASTIAN HERNANDEZ RODRIGUEZ, DEREC Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 33,540.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008ARIANNA ZOE MERCADO GALAN, DERECHO Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 33,954.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008GONZALEZ AGUILERA MA. GUADALUPE, DE Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 34,368.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008MACORRA LOPEZ GILBERTO, DERECHOS MU Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 34,782.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008AVIÑA NUÑEZ PEDRO, DERECHOS MUNICIPA Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  414.00  35,616.00 35,196.00

 4,704.00
4.1.4.4.0---00008JOSE DE JESUS FLORES CASTELLANOS, DEREC Derechos municipales

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,206.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008JUAREZ TORRES OSCAR MANUEL, RELACION Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,216.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008ARIANNA ZOE MERCADO GALAN, RELACION Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,226.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008VILLANUEVA ZARAGOZA RAMON, RELACION Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,236.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008GUILLEN CASAREZ MARISOL, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,246.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008FONSECA CONCHAS CRISTINA, RELACIONES E Otros productos no especificados
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I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,256.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008SEBASTIAN HERNANDEZ RODRIGUEZ, RELAC Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,266.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008NOE GONZALEZ CURIEL, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,276.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008RUBEN GARCIA VILLASANO, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,286.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008BRANDON GUADALUPE FLORES SILVA, REL Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,296.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ JIMENEZ MARCO ANTONIO, RELA Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,306.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008JOSE JIMENEZ ZUNO, RELACIONES EXTERIOR Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,316.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008JOSE DE JESUS FLORES CASTELLANOS, RELAC Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,326.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008SEPULVEDA RAMIREZ JOSE ANGEL, RELACIO Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,336.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA HERNANDEZ MARGARITA, RELACIO Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,346.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008VALERIA JUDITH SERRANO LOZA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,356.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008MENDOZA ZUÑIGA EDUARDO EFRAIN, REL Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,366.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008CAMPOS DIAZ DANIEL, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,376.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008DIAZ DIAZ SIGIFREDO, RELACIONES EXTERIOR Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,386.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008MARMOLEJO GARCIA YESSENIA ESTEFANI, R Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,396.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008SOLIORIO NAVARRO MA. DE JESUS, RELACIO Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,406.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS LEON FELIPA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,416.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008MARCO ANTONIO SOTELO RAMIREZ, RELA Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,426.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008ADELA LOMELI ESTRADA, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,436.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008BARBOZA JIMENEZ GABRIEL ALEJANDRO, RE Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,446.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008GEORGINA GONZALEZ CURIEL, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,456.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008RICO ACOLTZI XIMENA, RELACIONES EXTERI Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,466.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008ROSALBA ORTEGA VELAZCO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,476.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008GEORGINA ARACELI CURIEL BELTRAN, RELA Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,486.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008TORRE BARAS M. CARMEN, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,496.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008MURILLO VALADEZ ANA ROSA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,506.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO HERNANDEZ RODRIGUEZ, RELACI Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,516.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008GABRIELA MARTINEZ CORTEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,526.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ CANTU VICTOR LEONEL, RELACI Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,536.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008MACORRA LOPEZ GILBERTO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,546.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO FLORES VALDEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,556.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008ESTRADA REYES GAUDENCIA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,566.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008AVIÑA NUÑEZ PEDRO, RELACIONES EXTERIO Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,576.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008JESUS GUADALUPE SOTO PEREZ, RELACIONE Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,586.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008ALEXA LIZBETH CARRANZA GONZALEZ, RELA Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,596.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ AGUILERA MA. GUADALUPE, RE Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,606.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008SILVA GARCIA MONICA CAROLINA, RELACION Otros productos no especificados

I-417-jun.-23
OCO02713020

 0.00  10.00  35,616.00 35,616.00

 4,704.00
4.1.5.1.0---00008IÑIGUEZ SANCHEZ MACEDONIO, RELACIONE Otros productos no especificados

 35,616.00  35,616.00
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I-427-jun.-23
Corte No.

 10,137.00  0.00  10,137.00  0.00

 4,705.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-427-jun.-23
2714

 0.00  10,137.00  10,137.00 10,137.00

 4,705.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2714 DEL DIA 07/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-427-jun.-23
2714

 712.00  0.00  10,849.00 10,137.00

 4,705.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-427-jun.-23
2714

 432.00  0.00  11,281.00 10,137.00

 4,705.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-427-jun.-23
2714

 2,250.00  0.00  13,531.00 10,137.00

 4,705.00
1.1.1.2.0---27594JEFATRUA DE ASEO PUBLICO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-427-jun.-23
2714

 2,620.00  0.00  16,151.00 10,137.00

 4,705.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-427-jun.-23
2714

 3,605.00  0.00  19,756.00 10,137.00

 4,705.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-427-jun.-23
2714

 518.00  0.00  20,274.00 10,137.00

 4,705.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  432.00  20,274.00 10,569.00

 4,705.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  300.00  20,274.00 10,869.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008CENTRAL DE AUTOBUSES OCOTLAN, JALIS Recolección y traslado de basura, desecho

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  200.00  20,274.00 11,069.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008LA SANTA MENTIRA, RECOLECCION BASURA Recolección y traslado de basura, desecho

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  450.00  20,274.00 11,519.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008INDUSTRIA DE MUEBLES B&SAN, RECOLECCI Recolección y traslado de basura, desecho

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  150.00  20,274.00 11,669.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008MOTEL LOS PINOS, RECOLECCION BASURA D Recolección y traslado de basura, desecho

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  200.00  20,274.00 11,869.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008OSLO, RECOLECCION BASURA DEL DIA 05 JU Recolección y traslado de basura, desecho

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  56.00  20,274.00 11,925.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008JESUS RODRIGUEZ, CARTA POLICIA Expedición de certificado o certificacion

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  200.00  20,274.00 12,125.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008ESPUMAS DJ, RECOLECCION BASURA DEL DI Recolección y traslado de basura, desecho

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  200.00  20,274.00 12,325.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008MOTEL OLIMPO, RECOLECCION BASURA DE Recolección y traslado de basura, desecho

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  100.00  20,274.00 12,425.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008OTG, RECOLECCION BASURA DEL DIA 05 JU Recolección y traslado de basura, desecho

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  100.00  20,274.00 12,525.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008LETICIA PEREZ MEDINA (GAS ZULA), RECOLECC Recolección y traslado de basura, desecho

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  150.00  20,274.00 12,675.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008GUILLERMO VALLE VALADEZ, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  200.00  20,274.00 12,875.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008FARMACIA GUADALAJARA, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  100.00  20,274.00 12,975.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008ANA LIDIA RUIZ RIVERA, CARTA RESIDENCIA Expedición de certificado o certificacion

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  100.00  20,274.00 13,075.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008VIRIDIANA BERMUDES SEBA, CARTA IDENTID Expedición de certificado o certificacion

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  100.00  20,274.00 13,175.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008JUANA GUADALUPE MORENO CARDENAS, C Expedición de certificado o certificacion

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  56.00  20,274.00 13,231.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008LOURDES GONZALEZ ZUNO, CARTA POLICIA Expedición de certificado o certificacion

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  100.00  20,274.00 13,331.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008JUAN CARLOS MARIN HERNANDEZ, CARTA R Expedición de certificado o certificacion

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  100.00  20,274.00 13,431.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008JESSICA JUDITH ESPAÑA VALENZUELA, CART Expedición de certificado o certificacion

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  100.00  20,274.00 13,531.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008DANIEL GARCIA GODINEZ, CARTA POLICIA Expedición de certificado o certificacion

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  3,163.00  20,274.00 16,694.00

 4,705.00
4.1.4.3.0---00008MARGARITA PADILLA ORNELAS, LICENCIA, P Licencia, permiso o autorización de giros

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  221.00  20,274.00 16,915.00

 4,705.00
4.1.5.1.0---00008BRENDA MALENI ROCHA CASTRO, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  221.00  20,274.00 17,136.00

 4,705.00
4.1.5.1.0---00008LIZETTE ALEJANDRA OROZCO CHAVEZ, FORMA Formas y ediciones impresas

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  200.00  20,274.00 17,336.00

 4,705.00
4.1.5.1.0---00008ERNESTO CASTILLO MORENO, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  221.00  20,274.00 17,557.00

 4,705.00
4.1.5.1.0---00008JORGE ALBERTO MERCADO PADILLA, FORMA Formas y ediciones impresas

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  221.00  20,274.00 17,778.00

 4,705.00
4.1.5.1.0---00008ADRIANA DEL CARMEN RODRIGUEZ MENA, F Formas y ediciones impresas

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  210.00  20,274.00 17,988.00

 4,705.00
4.1.5.1.0---00008ERNESTO CASTILLO MORENO, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  221.00  20,274.00 18,209.00

 4,705.00
4.1.5.1.0---00008JORGE ALBERTO MERCADO PADILLA, FORMA Formas y ediciones impresas

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  221.00  20,274.00 18,430.00

 4,705.00
4.1.5.1.0---00008MARGARITA PADILLA ORNELAS, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  221.00  20,274.00 18,651.00

 4,705.00
4.1.5.1.0---00008ERNESTO CASTILLO MORENO, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  221.00  20,274.00 18,872.00

 4,705.00
4.1.5.1.0---00008JUAN CARLOS MACIEL SALAZAR, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas
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I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  221.00  20,274.00 19,093.00

 4,705.00
4.1.5.1.0---00008MARGARITA PADILLA ORNELAS, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  221.00  20,274.00 19,314.00

 4,705.00
4.1.5.1.0---00008EVA GUTIERREZ GARCIA, FORMAS Y EDICIO Formas y ediciones impresas

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  221.00  20,274.00 19,535.00

 4,705.00
4.1.5.1.0---00008ADRIANA DEL CARMEN RODRIGUEZ MENA, F Formas y ediciones impresas

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  221.00  20,274.00 19,756.00

 4,705.00
4.1.5.1.0---00008MA. DEL CARMEN PAEZ CHAVEZ, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  259.00  20,274.00 20,015.00

 4,705.00
4.1.6.1.0---00008GABRIEL VILLARRUEL SEGURA, INFRACCIONE Infracciones

I-427-jun.-23
OCO02714020

 0.00  259.00  20,274.00 20,274.00

 4,705.00
4.1.6.1.0---00008LUIS PABLO GOMEZ, INFRACCIONES TRANSIT Infracciones

 20,274.00  20,274.00

I-437-jun.-23
Corte No.

 29,564.00  0.00  29,564.00  0.00

 4,706.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-437-jun.-23
1419

 0.00  29,564.00  29,564.00 29,564.00

 4,706.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 07/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-437-jun.-23
1419

 29,564.00  0.00  59,128.00 29,564.00

 4,706.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  2,973.06  59,128.00 32,537.06

 4,706.00
4.1.1.2.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Predios rústicos

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  2,973.06  59,128.00 35,510.12

 4,706.00
4.1.1.2.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Predios rústicos

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  1,479.87  59,128.00 36,989.99

 4,706.00
4.1.1.2.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Predios rústicos

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  264.00  59,128.00 37,253.99

 4,706.00
4.1.1.2.0---00008GIL AYALA JUAN FRANSCISCO Predios urbanos

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  264.00  59,128.00 37,517.99

 4,706.00
4.1.1.2.0---00008GIL AYALA JUAN FRANCISCO Predios urbanos

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  264.00  59,128.00 37,781.99

 4,706.00
4.1.1.2.0---00008GIL AYALA JUAN FRANCISCO Predios urbanos

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  2,966.22  59,128.00 40,748.21

 4,706.00
4.1.1.2.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Predios rústicos

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  3,865.00  59,128.00 44,613.21

 4,706.00
4.1.1.2.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Predios rústicos

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  2,973.06  59,128.00 47,586.27

 4,706.00
4.1.1.2.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Predios rústicos

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  2,959.74  59,128.00 50,546.01

 4,706.00
4.1.1.2.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Predios rústicos

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  947.12  59,128.00 51,493.13

 4,706.00
4.1.1.7.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Falta de pago

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  1,627.86  59,128.00 53,120.99

 4,706.00
4.1.1.7.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Falta de pago

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  1,275.48  59,128.00 54,396.47

 4,706.00
4.1.1.7.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Falta de pago

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  921.63  59,128.00 55,318.10

 4,706.00
4.1.1.7.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Falta de pago

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  208.11  59,128.00 55,526.21

 4,706.00
4.1.1.7.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Falta de pago

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  564.87  59,128.00 56,091.08

 4,706.00
4.1.1.7.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Falta de pago

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  2,322.00  59,128.00 58,413.08

 4,706.00
4.1.1.7.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Infracciones

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  487.65  59,128.00 58,900.73

 4,706.00
4.1.1.7.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Infracciones

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  195.00  59,128.00 59,095.73

 4,706.00
4.1.1.7.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Gastos de notificación

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  8.00  59,128.00 59,103.73

 4,706.00
4.1.5.1.0---00008GIL AYALA JUAN FRANCISCO Formas y ediciones impresas

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  8.00  59,128.00 59,111.73

 4,706.00
4.1.5.1.0---00008GIL AYALA JUAN FRANSCISCO Formas y ediciones impresas

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  8.00  59,128.00 59,119.73

 4,706.00
4.1.5.1.0---00008GIL AYALA JUAN FRANCISCO Formas y ediciones impresas

I-437-jun.-23
CAT01419155

 0.00  8.27  59,128.00 59,128.00

 4,706.00
4.1.5.1.0---00008INDUSTRIAS PECUARIAS SAN PEDRO S.A. DE Formas y ediciones impresas

 59,128.00  59,128.00

I-447-jun.-23
Corte No.

 150,610.90  0.00  150,610.90  0.00

 4,707.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-447-jun.-23
1420

 0.00  150,610.90  150,610.90 150,610.90

 4,707.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 07/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-447-jun.-23
1420

 36,464.00  0.00  187,074.90 150,610.90

 4,707.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145
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I-447-jun.-23
1420

 1,395.00  0.00  188,469.90 150,610.90

 4,707.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-447-jun.-23
1420 VOUCHE

 2,126.00  0.00  190,595.90 150,610.90

 4,707.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-447-jun.-23
1420

 110,625.90  0.00  301,221.80 150,610.90

 4,707.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  1,506.18  301,221.80 152,117.08

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA GONZALEZ Y CDO ALEJANDRINA Predios rústicos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  1,219.00  301,221.80 153,336.08

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008JOSE ZAMORA TORRES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  2,095.00  301,221.80 155,431.08

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008CESAR ALFONSO PADILLA VAZQUEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  8,202.43  301,221.80 163,633.51

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008MARIA LUISA CASTELLANOS TEMORES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  65,950.99  301,221.80 229,584.50

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008VALLE SALCEDO FLORES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  2,518.90  301,221.80 232,103.40

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008MARIA LUISA CASTELLANOS TEMORES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  3,206.55  301,221.80 235,309.95

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008MARTIN VALDEZ CASTELLANOS Adquisición de departamentos, viviendas y

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  2,592.00  301,221.80 237,901.95

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008JOSE OMAR PALACIOS SANTOS Adquisición de departamentos, viviendas y

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  222.66  301,221.80 238,124.61

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008VILLARRUEL HERNANDEZ DANIEL Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  441.44  301,221.80 238,566.05

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008LOYOLA DOMINGUEZ JULIO CESAR Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  807.54  301,221.80 239,373.59

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008CEJA ZUÑIGA JOSE ANTONIO Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  218.00  301,221.80 239,591.59

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  3,957.00  301,221.80 243,548.59

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008INMOBILIARIA HACIENDA EL RINCON SA DE C Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  213.84  301,221.80 243,762.43

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  211.52  301,221.80 243,973.95

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008SERRANO LOPEZ JANETH NAYELI Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  224.52  301,221.80 244,198.47

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  222.54  301,221.80 244,421.01

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  220.79  301,221.80 244,641.80

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  482.10  301,221.80 245,123.90

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008ROJAS CASTELLANOS ALEJANDRO SL Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  807.54  301,221.80 245,931.44

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008CEJA ZUÑIGA JOSE ANTONIO Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  212.00  301,221.80 246,143.44

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008SERRANO LOPEZ JANETH NAYELI Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  605.00  301,221.80 246,748.44

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008ROJAS CASTELLANOS ALEJANDRO SL Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  218.59  301,221.80 246,967.03

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  224.52  301,221.80 247,191.55

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  2,427.54  301,221.80 249,619.09

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008FERNANDEZ MURGUIA GABRIEL Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  227.46  301,221.80 249,846.55

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008VILLARRUEL HERNANDEZ DANIEL Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  465.66  301,221.80 250,312.21

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008ROJAS CASTELLANOS ALEJANDRO SL Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  213.84  301,221.80 250,526.05

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  222.54  301,221.80 250,748.59

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  407.00  301,221.80 251,155.59

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008RANGEL ESCAREÑO J ASUNCION Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  212.00  301,221.80 251,367.59

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008SERRANO LOPEZ JANETH NAYELI Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  2,095.00  301,221.80 253,462.59

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008CESAR ALFONSO PADILLA VAZQUEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  13,163.89  301,221.80 266,626.48

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008MARIA LUISA CASTELLANOS TEMORES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  2,488.82  301,221.80 269,115.30

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008MARIA LUISA CASTELLANOS TEMORES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  120.00  301,221.80 269,235.30

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008CEJA ZUÑIGA JOSE ANTONIO Regularización de terrenos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  220.00  301,221.80 269,455.30

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Predios urbanos
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I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  224.00  301,221.80 269,679.30

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008VILLARRUEL HERNANDEZ DANIEL Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  762.60  301,221.80 270,441.90

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008CEJA ZUÑIGA JOSE ANTONIO Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  807.54  301,221.80 271,249.44

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008CEJA ZUÑIGA JOSE ANTONIO Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  574.00  301,221.80 271,823.44

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008LOYOLA DOMINGUEZ JULIO CESAR Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  211.92  301,221.80 272,035.36

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  365.00  301,221.80 272,400.36

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008TORRES HERNANDEZ ALFREDO Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  799.54  301,221.80 273,199.90

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008CEJA ZUÑIGA JOSE ANTONIO Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  807.24  301,221.80 274,007.14

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008CEJA ZUÑIGA JOSE ANTONIO Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  211.92  301,221.80 274,219.06

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  211.52  301,221.80 274,430.58

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008SERRANO LOPEZ JANETH NAYELI Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  747.00  301,221.80 275,177.58

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008TORRES HERNANDEZ ALFREDO Predios urbanos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  1,506.18  301,221.80 276,683.76

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA GONZALEZ Y CDO ALEJANDRINA Predios rústicos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  1,874.00  301,221.80 278,557.76

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA GONZALEZ Y CDO ALEJANDRINA Predios rústicos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  1,441.32  301,221.80 279,999.08

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA GONZALEZ Y CDO ALEJANDRINA Predios rústicos

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  7,093.32  301,221.80 287,092.40

 4,707.00
4.1.1.2.0---00008ARTURO SALCEDO AGUAYO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  195.00  301,221.80 287,287.40

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008LOYOLA DOMINGUEZ JULIO CESAR Gastos de notificación

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  195.00  301,221.80 287,482.40

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Gastos de notificación

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  195.00  301,221.80 287,677.40

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008SERRANO LOPEZ JANETH NAYELI Gastos de notificación

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  195.00  301,221.80 287,872.40

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008VILLARRUEL HERNANDEZ DANIEL Gastos de notificación

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  195.00  301,221.80 288,067.40

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Gastos de notificación

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  195.00  301,221.80 288,262.40

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008SERRANO LOPEZ JANETH NAYELI Gastos de notificación

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  195.00  301,221.80 288,457.40

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008ROJAS CASTELLANOS ALEJANDRO SL Gastos de notificación

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  69.60  301,221.80 288,527.00

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  30.91  301,221.80 288,557.91

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008LOYOLA DOMINGUEZ JULIO CESAR Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  91.95  301,221.80 288,649.86

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  14.83  301,221.80 288,664.69

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008SERRANO LOPEZ JANETH NAYELI Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  68.99  301,221.80 288,733.68

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  14.83  301,221.80 288,748.51

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008SERRANO LOPEZ JANETH NAYELI Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  466.92  301,221.80 289,215.43

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA GONZALEZ Y CDO ALEJANDRINA Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  91.60  301,221.80 289,307.03

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008ROJAS CASTELLANOS ALEJANDRO SL Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  286.18  301,221.80 289,593.21

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA GONZALEZ Y CDO ALEJANDRINA Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  42.66  301,221.80 289,635.87

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  116.56  301,221.80 289,752.43

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  15.42  301,221.80 289,767.85

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  32.59  301,221.80 289,800.44

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008ROJAS CASTELLANOS ALEJANDRO SL Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  1,857.60  301,221.80 291,658.04

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Infracciones

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  1,857.60  301,221.80 293,515.64

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Infracciones

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  426.65  301,221.80 293,942.29

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008SERRANO LOPEZ JANETH NAYELI Infracciones

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  487.65  301,221.80 294,429.94

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Infracciones
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I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  426.65  301,221.80 294,856.59

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA GONZALEZ Y CDO ALEJANDRINA Infracciones

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  487.65  301,221.80 295,344.24

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008LOYOLA DOMINGUEZ JULIO CESAR Infracciones

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  580.50  301,221.80 295,924.74

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008VILLARRUEL HERNANDEZ DANIEL Infracciones

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  426.65  301,221.80 296,351.39

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008SERRANO LOPEZ JANETH NAYELI Infracciones

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  609.55  301,221.80 296,960.94

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008VILLARRUEL HERNANDEZ DANIEL Infracciones

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  812.70  301,221.80 297,773.64

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA GONZALEZ Y CDO ALEJANDRINA Infracciones

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  487.65  301,221.80 298,261.29

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008ROJAS CASTELLANOS ALEJANDRO SL Infracciones

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  487.65  301,221.80 298,748.94

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Infracciones

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  464.40  301,221.80 299,213.34

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008ROJAS CASTELLANOS ALEJANDRO SL Infracciones

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  15.61  301,221.80 299,228.95

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008VILLARRUEL HERNANDEZ DANIEL Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  91.12  301,221.80 299,320.07

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  100.89  301,221.80 299,420.96

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA GONZALEZ Y CDO ALEJANDRINA Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  15.29  301,221.80 299,436.25

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  117.61  301,221.80 299,553.86

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  43.22  301,221.80 299,597.08

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008VILLARRUEL HERNANDEZ DANIEL Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  42.28  301,221.80 299,639.36

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Falta de pago

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  195.00  301,221.80 299,834.36

 4,707.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA GONZALEZ Y CDO ALEJANDRINA Gastos de notificación

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  519.00  301,221.80 300,353.36

 4,707.00
4.1.4.3.0---00008FERNANDEZ MURGUIA GABRIEL Otros servicios catastrales no especifica

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  100.00  301,221.80 300,453.36

 4,707.00
4.1.4.3.0---00008MATA AYALA SANDRA BERENICE Certificaciones catastrales

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  152.00  301,221.80 300,605.36

 4,707.00
4.1.4.3.0---00008FERNANDEZ MURGUIA GABRIEL Certificaciones catastrales

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  152.00  301,221.80 300,757.36

 4,707.00
4.1.4.3.0---00008CEJA ZUÑIGA JOSE ANTONIO Certificaciones catastrales

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  152.00  301,221.80 300,909.36

 4,707.00
4.1.4.3.0---00008CEJA ZUÑIGA JOSE ANTONIO Certificaciones catastrales

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  100.00  301,221.80 301,009.36

 4,707.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA CASTELLANOS LUCIA Certificaciones catastrales

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  100.00  301,221.80 301,109.36

 4,707.00
4.1.4.3.0---00008LOYOLA DOMINGUEZ JULIO CESAR Certificaciones catastrales

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  8.00  301,221.80 301,117.36

 4,707.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Formas y ediciones impresas

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  8.00  301,221.80 301,125.36

 4,707.00
4.1.5.1.0---00008TORRES HERNANDEZ ALFREDO Formas y ediciones impresas

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  8.46  301,221.80 301,133.82

 4,707.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDEZ MURGUIA GABRIEL Formas y ediciones impresas

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  8.00  301,221.80 301,141.82

 4,707.00
4.1.5.1.0---00008SERRANO LOPEZ JANETH NAYELI Formas y ediciones impresas

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  8.00  301,221.80 301,149.82

 4,707.00
4.1.5.1.0---00008ROJAS CASTELLANOS ALEJANDRO SL Formas y ediciones impresas

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  8.00  301,221.80 301,157.82

 4,707.00
4.1.5.1.0---00008LOYOLA DOMINGUEZ JULIO CESAR Formas y ediciones impresas

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  8.00  301,221.80 301,165.82

 4,707.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ MARTINEZ JOSE Formas y ediciones impresas

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  8.00  301,221.80 301,173.82

 4,707.00
4.1.5.1.0---00008RANGEL ESCAREÑO J ASUNCION Formas y ediciones impresas

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  8.00  301,221.80 301,181.82

 4,707.00
4.1.5.1.0---00008CEJA ZUÑIGA JOSE ANTONIO Formas y ediciones impresas

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  8.00  301,221.80 301,189.82

 4,707.00
4.1.5.1.0---00008TORRES HERNANDEZ ALFREDO Formas y ediciones impresas

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  8.00  301,221.80 301,197.82

 4,707.00
4.1.5.1.0---00008SERRANO LOPEZ JANETH NAYELI Formas y ediciones impresas

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  8.00  301,221.80 301,205.82

 4,707.00
4.1.5.1.0---00008INMOBILIARIA HACIENDA EL RINCON SA DE C Formas y ediciones impresas

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  8.00  301,221.80 301,213.82

 4,707.00
4.1.5.1.0---00008VILLARRUEL HERNANDEZ DANIEL Formas y ediciones impresas

I-447-jun.-23
CAT01420155

 0.00  7.98  301,221.80 301,221.80

 4,707.00
4.1.5.1.0---00008ZUÑIGA GONZALEZ Y CDO ALEJANDRINA Formas y ediciones impresas
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 301,221.80  301,221.80

I-457-jun.-23
Corte No.

 5,999.00  0.00  5,999.00  0.00

 4,708.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-457-jun.-23
1421

 0.00  5,999.00  5,999.00 5,999.00

 4,708.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 07/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-457-jun.-23
1421

 5,999.00  0.00  11,998.00 5,999.00

 4,708.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  152.87  11,998.00 6,151.87

 4,708.00
4.1.1.2.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO SL Predios urbanos

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  118.46  11,998.00 6,270.33

 4,708.00
4.1.1.2.0---00008BECERRA GONZALEZ ALICIA Predios urbanos

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  1,229.00  11,998.00 7,499.33

 4,708.00
4.1.1.2.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO SL Predios urbanos

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  583.00  11,998.00 8,082.33

 4,708.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ VARGAS ROBERTO Predios urbanos

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  1,748.00  11,998.00 9,830.33

 4,708.00
4.1.1.2.0---00008BECERRA GONZALEZ ALICIA Predios urbanos

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  122.10  11,998.00 9,952.43

 4,708.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ VARGAS ROBERTO Predios urbanos

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  118.01  11,998.00 10,070.44

 4,708.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ VARGAS ROBERTO Predios urbanos

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  159.42  11,998.00 10,229.86

 4,708.00
4.1.1.2.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO SL Predios urbanos

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  122.10  11,998.00 10,351.96

 4,708.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ VARGAS ROBERTO Predios urbanos

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  320.54  11,998.00 10,672.50

 4,708.00
4.1.1.7.0---00008SANCHEZ VARGAS ROBERTO Infracciones

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  610.55  11,998.00 11,283.05

 4,708.00
4.1.1.7.0---00008SANCHEZ VARGAS ROBERTO Infracciones

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  197.14  11,998.00 11,480.19

 4,708.00
4.1.1.7.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO SL Infracciones

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  187.75  11,998.00 11,667.94

 4,708.00
4.1.1.7.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO SL Infracciones

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  107.38  11,998.00 11,775.32

 4,708.00
4.1.1.7.0---00008BECERRA GONZALEZ ALICIA Infracciones

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  37.86  11,998.00 11,813.18

 4,708.00
4.1.1.7.0---00008SANCHEZ VARGAS ROBERTO Falta de pago

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  10.71  11,998.00 11,823.89

 4,708.00
4.1.1.7.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO SL Falta de pago

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  8.28  11,998.00 11,832.17

 4,708.00
4.1.1.7.0---00008BECERRA GONZALEZ ALICIA Falta de pago

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  8.26  11,998.00 11,840.43

 4,708.00
4.1.1.7.0---00008SANCHEZ VARGAS ROBERTO Falta de pago

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  30.29  11,998.00 11,870.72

 4,708.00
4.1.1.7.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO SL Falta de pago

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  51.27  11,998.00 11,921.99

 4,708.00
4.1.1.7.0---00008SANCHEZ VARGAS ROBERTO Gastos de notificación

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  31.53  11,998.00 11,953.52

 4,708.00
4.1.1.7.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO SL Gastos de notificación

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  17.18  11,998.00 11,970.70

 4,708.00
4.1.1.7.0---00008BECERRA GONZALEZ ALICIA Gastos de notificación

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  23.21  11,998.00 11,993.91

 4,708.00
4.1.1.7.0---00008SANCHEZ VARGAS ROBERTO Falta de pago

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  1.29  11,998.00 11,995.20

 4,708.00
4.1.5.1.0---00008CASTILLO MEDINA EDUARDO SL Formas y ediciones impresas

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  2.10  11,998.00 11,997.30

 4,708.00
4.1.5.1.0---00008SANCHEZ VARGAS ROBERTO Formas y ediciones impresas

I-457-jun.-23
CAT01421115

 0.00  0.70  11,998.00 11,998.00

 4,708.00
4.1.5.1.0---00008BECERRA GONZALEZ ALICIA Formas y ediciones impresas

 11,998.00  11,998.00

D-527-jun.-23
7B69

 0.00  2,981.20  0.00 2,981.20

 4,660.00
2.1.1.2.0---28229LAVADO DE AUTOS MAYO IVAN RAFAEL JACQUES SANCHEZ

D-527-jun.-23
7B69

 2,981.20  0.00  2,981.20 2,981.20

 4,660.00
5.1.3.3.0---00004LAVADO DE AUTOS MAYO SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

 2,981.20  2,981.20

D-537-jun.-23
6768

 0.00  5,000.00  0.00 5,000.00

 4,681.00
2.1.1.5.0---28230APOYO KEVIN NOVA P/VISORIA TIGRES AME SALGADO MENDOZA CELIA
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D-537-jun.-23
6768

 5,000.00  0.00  5,000.00 5,000.00

 4,681.00
5.2.4.1.0---00001APOYO KEVIN NOVA P/VISORIA TIGRES AME AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 5,000.00  5,000.00

E-697-jun.-23
596

 0.00  129,600.00  0.00 129,600.00

 5,199.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-697-jun.-23
596

 129,600.00  0.00  129,600.00 129,600.00

 5,199.00
2.1.1.2.0---27697Pago a Pasivo. RODRIGUEZ GUTIERREZ JORGE ANTONIO

 129,600.00  129,600.00

E-727-jun.-23
591

 0.00  15,200.99  0.00 15,200.99

 5,207.00
1.1.1.2.0---27594REPOSICION DE GASTOS A C. KAREN ARLETT BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-727-jun.-23
FEB6

 4,066.99  0.00  4,066.99 15,200.99

 5,207.00
2.1.1.2.0---02801ATENCION A KAREN ARLETTE FLORES PEREZ RIVAS AMADOR MARISOL

E-727-jun.-23
FEB6

 0.00  4,066.99  4,066.99 19,267.98

 5,207.00
2.1.1.2.0---02801ATENCION A KAREN ARLETTE FLORES PEREZ RIVAS AMADOR MARISOL

E-727-jun.-23
5890

 6,000.00  0.00  10,066.99 19,267.98

 5,207.00
2.1.1.2.0---02801ATENCION A KAREN ARLETTE FLORES PEREZ RIVAS AMADOR MARISOL

E-727-jun.-23
5890

 0.00  6,000.00  10,066.99 25,267.98

 5,207.00
2.1.1.2.0---02801ATENCION A KAREN ARLETTE FLORES PEREZ RIVAS AMADOR MARISOL

E-727-jun.-23
2BAC

 5,134.00  0.00  15,200.99 25,267.98

 5,207.00
2.1.1.2.0---02801ATENCION A KAREN ARLETTE FLORES PEREZ RIVAS AMADOR MARISOL

E-727-jun.-23
2BAC

 0.00  5,134.00  15,200.99 30,401.98

 5,207.00
2.1.1.2.0---02801ATENCION A KAREN ARLETTE FLORES PEREZ RIVAS AMADOR MARISOL

E-727-jun.-23
FEB6

 4,066.99  0.00  19,267.98 30,401.98

 5,207.00
5.1.3.3.0---00004ATENCION A KAREN ARLETTE FLORES PEREZ SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

E-727-jun.-23
5890

 6,000.00  0.00  25,267.98 30,401.98

 5,207.00
5.1.3.3.0---00004ATENCION A KAREN ARLETTE FLORES PEREZ SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

E-727-jun.-23
2BAC

 5,134.00  0.00  30,401.98 30,401.98

 5,207.00
5.1.3.3.0---00004ATENCION A KAREN ARLETTE FLORES PEREZ SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

 30,401.98  30,401.98

E-747-jun.-23
593

 0.00  3,007.22  0.00 3,007.22

 5,211.00
1.1.1.2.0---27594REPOSICION FONDO REVOLVENTE COORDINA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-747-jun.-23
144116

 313.68  0.00  313.68 3,007.22

 5,211.00
2.1.1.2.0---00453PARA EL CAMION UNIDAD IS-02 REFACOM SA DE CV

E-747-jun.-23
144116

 0.00  313.68  313.68 3,320.90

 5,211.00
2.1.1.2.0---00453PARA EL CAMION UNIDAD IS-02 REFACOM SA DE CV

E-747-jun.-23
710972

 1,034.10  0.00  1,347.78 3,320.90

 5,211.00
2.1.1.2.0---00741CAMIONETA UNIDAD 48 AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV

E-747-jun.-23
710972

 0.00  1,034.10  1,347.78 4,355.00

 5,211.00
2.1.1.2.0---00741CAMIONETA UNIDAD 48 AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV

E-747-jun.-23
3017

 930.72  0.00  2,278.50 4,355.00

 5,211.00
2.1.1.2.0---00955PARA CAMION UNIDAD 21 JUAN RAMON VARGAS ESPINOZA

E-747-jun.-23
3017

 0.00  930.72  2,278.50 5,285.72

 5,211.00
2.1.1.2.0---00955PARA CAMION UNIDAD 21 JUAN RAMON VARGAS ESPINOZA

E-747-jun.-23
35883

 280.00  0.00  2,558.50 5,285.72

 5,211.00
2.1.1.2.0---00957PARA EL CAMION UNIDAD IS-02 REFACCIONES CONECCIONES Y MANGUERAS TORRE

E-747-jun.-23
35883

 0.00  280.00  2,558.50 5,565.72

 5,211.00
2.1.1.2.0---00957PARA EL CAMION UNIDAD IS-02 REFACCIONES CONECCIONES Y MANGUERAS TORRE

E-747-jun.-23
31847

 448.72  0.00  3,007.22 5,565.72

 5,211.00
2.1.1.2.0---13496CAMION UNIDAD 21 LOPEZ GUTIERREZ MONICA PAULINA

E-747-jun.-23
31847

 0.00  448.72  3,007.22 6,014.44

 5,211.00
2.1.1.2.0---13496CAMION UNIDAD 21 LOPEZ GUTIERREZ MONICA PAULINA

E-747-jun.-23
3017

 930.72  0.00  3,937.94 6,014.44

 5,211.00
5.1.2.9.0---00004PARA CAMION UNIDAD 21 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

E-747-jun.-23
710972

 1,034.10  0.00  4,972.04 6,014.44

 5,211.00
5.1.2.9.0---00004CAMIONETA UNIDAD 48 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

E-747-jun.-23
31847

 448.72  0.00  5,420.76 6,014.44

 5,211.00
5.1.2.9.0---00004CAMION UNIDAD 21 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

E-747-jun.-23
144116

 313.68  0.00  5,734.44 6,014.44

 5,211.00
5.1.2.9.0---00004PARA EL CAMION UNIDAD IS-02 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

E-747-jun.-23
35883

 280.00  0.00  6,014.44 6,014.44

 5,211.00
5.1.2.9.0---00004PARA EL CAMION UNIDAD IS-02 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

 6,014.44  6,014.44

E-767-jun.-23
595

 0.00  4,976.40  0.00 4,976.40

 5,214.00
1.1.1.2.0---27594REPOSICION FONDO REVOLVENTE PARA LA J BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153
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E-767-jun.-23
4A81

 1,945.90  0.00  1,945.90 4,976.40

 5,214.00
2.1.1.2.0---26623PARA SIERRA DE CORTE DE CANAL DE BOVIN FLORES BONILLA JAIME VICENTE

E-767-jun.-23
4A81

 0.00  1,945.90  1,945.90 6,922.30

 5,214.00
2.1.1.2.0---26623PARA SIERRA DE CORTE DE CANAL DE BOVIN FLORES BONILLA JAIME VICENTE

E-767-jun.-23
52B3

 1,945.90  0.00  3,891.80 6,922.30

 5,214.00
2.1.1.2.0---26623PARA SIERRA DE CORTE DE CANAL DE BOVIN FLORES BONILLA JAIME VICENTE

E-767-jun.-23
52B3

 0.00  1,945.90  3,891.80 8,868.20

 5,214.00
2.1.1.2.0---26623PARA SIERRA DE CORTE DE CANAL DE BOVIN FLORES BONILLA JAIME VICENTE

E-767-jun.-23
089A

 1,084.60  0.00  4,976.40 8,868.20

 5,214.00
2.1.1.2.0---26623PARA SIERRA CIRCULAR PARA CORTE DE ES FLORES BONILLA JAIME VICENTE

E-767-jun.-23
089A

 0.00  1,084.60  4,976.40 9,952.80

 5,214.00
2.1.1.2.0---26623PARA SIERRA CIRCULAR PARA CORTE DE ES FLORES BONILLA JAIME VICENTE

E-767-jun.-23
4A81

 1,945.90  0.00  6,922.30 9,952.80

 5,214.00
5.1.2.9.0---00004PARA SIERRA DE CORTE DE CANAL DE BOVIN HERRAMIENTAS MENORES

E-767-jun.-23
52B3

 1,945.90  0.00  8,868.20 9,952.80

 5,214.00
5.1.2.9.0---00004PARA SIERRA DE CORTE DE CANAL DE BOVIN HERRAMIENTAS MENORES

E-767-jun.-23
089A

 1,084.60  0.00  9,952.80 9,952.80

 5,214.00
5.1.2.9.0---00004PARA SIERRA CIRCULAR PARA CORTE DE ES HERRAMIENTAS MENORES

 9,952.80  9,952.80

E-777-jun.-23
16

 0.00  5,000.00  0.00 5,000.00

 5,216.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-777-jun.-23
16

 5,000.00  0.00  5,000.00 5,000.00

 5,216.00
2.1.1.5.0---28230Pago a Pasivo. SALGADO MENDOZA CELIA

 5,000.00  5,000.00

E-797-jun.-23
592

 0.00  9,584.00  0.00 9,584.00

 5,219.00
1.1.1.2.0---27594REPOSICION DE GASTOS REUNIONES VARIA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-797-jun.-23
249D

 3,712.00  0.00  3,712.00 9,584.00

 5,219.00
2.1.1.2.0---28111REPOSICION DE GASTOS REUNIONES VARIA TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-797-jun.-23
249D

 0.00  3,712.00  3,712.00 13,296.00

 5,219.00
2.1.1.2.0---28111REPOSICION DE GASTOS REUNIONES VARIA TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-797-jun.-23
101C

 3,364.00  0.00  7,076.00 13,296.00

 5,219.00
2.1.1.2.0---28111REPOSICION DE GASTOS REUNIONES VARIA TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-797-jun.-23
101C

 0.00  3,364.00  7,076.00 16,660.00

 5,219.00
2.1.1.2.0---28111REPOSICION DE GASTOS REUNIONES VARIA TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-797-jun.-23
2797

 2,508.00  0.00  9,584.00 16,660.00

 5,219.00
2.1.1.2.0---28111REPOSICION DE GASTOS REUNIONES VARIA TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-797-jun.-23
2797

 0.00  2,508.00  9,584.00 19,168.00

 5,219.00
2.1.1.2.0---28111REPOSICION DE GASTOS REUNIONES VARIA TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-797-jun.-23
249D

 3,712.00  0.00  13,296.00 19,168.00

 5,219.00
5.1.2.2.0---00004REPOSICION DE GASTOS REUNIONES VARIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-797-jun.-23
101C

 3,364.00  0.00  16,660.00 19,168.00

 5,219.00
5.1.2.2.0---00004REPOSICION DE GASTOS REUNIONES VARIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-797-jun.-23
2797

 2,508.00  0.00  19,168.00 19,168.00

 5,219.00
5.1.2.2.0---00004REPOSICION DE GASTOS REUNIONES VARIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

 19,168.00  19,168.00

D-1347-jun.-23
230603

 0.00  180,000.00  0.00 180,000.00

 4,975.00
1.1.1.2.0---27590TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

D-1347-jun.-23
230603

 180,000.00  0.00  180,000.00 180,000.00

 4,975.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

 180,000.00  180,000.00

D-1357-jun.-23
230604

 0.00  185,000.00  0.00 185,000.00

 4,976.00
1.1.1.2.0---27590TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

D-1357-jun.-23
230604

 185,000.00  0.00  185,000.00 185,000.00

 4,976.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

 185,000.00  185,000.00

D-1367-jun.-23
230609

 10,000.00  0.00  10,000.00  0.00

 4,977.00
1.1.1.2.0---27767TRASPASO DE PARTE PROPORCIONAL DE PA BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

D-1367-jun.-23
230609

 0.00  10,000.00  10,000.00 10,000.00

 4,977.00
1.1.1.2.0---28120TRASPASO DE PARTE PROPORCIONAL DE PA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196
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 10,000.00  10,000.00

E-218-jun.-23
230622

 0.00  1,240.30  0.00 1,240.30

 4,979.00
1.1.1.2.0---27594PAGO DE UNIDAD DE ESTADO SOLIDO SSD K BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-218-jun.-23
230622

 1,240.30  0.00  1,240.30 1,240.30

 4,979.00
2.1.1.2.0---27747PAGO DE UNIDAD DE ESTADO SOLIDO SSD K CPS OCCIDENTE SA DE CV

E-218-jun.-23
230622

 0.00  1,240.30  1,240.30 2,480.60

 4,979.00
2.1.1.2.0---27747PAGO DE UNIDAD DE ESTADO SOLIDO SSD K CPS OCCIDENTE SA DE CV

E-218-jun.-23
230622

 1,240.30  0.00  2,480.60 2,480.60

 4,979.00
5.1.2.9.0---00004PAGO DE UNIDAD DE ESTADO SOLIDO SSD K REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

 2,480.60  2,480.60

E-228-jun.-23
230623

 0.00  5,224.64  0.00 5,224.64

 4,982.00
1.1.1.2.0---27594PAGO ANALISIS DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-228-jun.-23
230623

 5,224.64  0.00  5,224.64 5,224.64

 4,982.00
2.1.1.2.0---00054PAGO ANALISIS DE AGUA ANALISIS DE AGUA SA DE CV

E-228-jun.-23
230623

 0.00  5,224.64  5,224.64 10,449.28

 4,982.00
2.1.1.2.0---00054PAGO ANALISIS DE AGUA ANALISIS DE AGUA SA DE CV

E-228-jun.-23
230623

 5,224.64  0.00  10,449.28 10,449.28

 4,982.00
5.1.3.3.0---00004PAGO ANALISIS DE AGUA SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

 10,449.28  10,449.28

E-238-jun.-23
230621

 0.00  29,467.05  0.00 29,467.05

 4,987.00
1.1.1.2.0---27594PAGO DE LAMINAS POLIACRILIACA PARA CA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-238-jun.-23
230621

 29,467.05  0.00  29,467.05 29,467.05

 4,987.00
2.1.1.2.0---26283PAGO DE LAMINAS POLIACRILIACA PARA CA LAMINAS ACANALADAS DE OCCIDENTE, SA DE CV

E-238-jun.-23
230621

 0.00  29,467.05  29,467.05 58,934.10

 4,987.00
2.1.1.2.0---26283PAGO DE LAMINAS POLIACRILIACA PARA CA LAMINAS ACANALADAS DE OCCIDENTE, SA DE CV

E-238-jun.-23
230621

 29,467.05  0.00  58,934.10 58,934.10

 4,987.00
5.1.2.5.0---00004PAGO DE LAMINAS POLIACRILIACA PARA CA FIBRAS SINTETICAS, HULES PLÁSTICOS Y  DER

 58,934.10  58,934.10

I-468-jun.-23
Corte No.

 7,806.00  0.00  7,806.00  0.00

 4,712.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-468-jun.-23
2715

 0.00  7,806.00  7,806.00 7,806.00

 4,712.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2715 DEL DIA 08/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-468-jun.-23
2715

 3,931.92  0.00  11,737.92 7,806.00

 4,712.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-468-jun.-23
2715

 786.24  0.00  12,524.16 7,806.00

 4,712.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-468-jun.-23
2715

 141.84  0.00  12,666.00 7,806.00

 4,712.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-468-jun.-23
2715

 2,946.00  0.00  15,612.00 7,806.00

 4,712.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  262.08  15,612.00 8,068.08

 4,712.00
4.1.4.3.0---00008GIL AYALA IRMA, 20% PARA EL SANEAMIENT 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  262.08  15,612.00 8,330.16

 4,712.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS CASTILLO ENRIQUE, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  511.00  15,612.00 8,841.16

 4,712.00
4.1.4.3.0---00008ALVARO JULIAN AVALOS DOMINGUEZ, PAG Servicios en oficina fuera del horario

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  511.00  15,612.00 9,352.16

 4,712.00
4.1.4.3.0---00008AARON GODINEZ JIMENEZ, PAGO DE MATR Servicios en oficina fuera del horario

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  1,310.76  15,612.00 10,662.92

 4,712.00
4.1.4.3.0---00008CARRILLO ROBLES JOSE DE JESUS SL. Y CDO., Servicio doméstico

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  1,310.40  15,612.00 11,973.32

 4,712.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS CASTILLO ENRIQUE, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  47.16  15,612.00 12,020.48

 4,712.00
4.1.4.3.0---00008CARRILLO ROBLES JOSE DE JESUS SL. Y CDO., 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  47.52  15,612.00 12,068.00

 4,712.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS CASTILLO ENRIQUE, 2% O 3% PARA LA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  47.16  15,612.00 12,115.16

 4,712.00
4.1.4.3.0---00008GIL AYALA IRMA, 2% O 3% PARA LA INFRAES 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  1,310.76  15,612.00 13,425.92

 4,712.00
4.1.4.3.0---00008GIL AYALA IRMA, SERVICIO DOMÉSTICO Servicio doméstico

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  262.08  15,612.00 13,688.00

 4,712.00
4.1.4.3.0---00008CARRILLO ROBLES JOSE DE JESUS SL. Y CDO., 20% para el saneamiento de las aguas resi
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I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  56.00  15,612.00 13,744.00

 4,712.00
4.1.4.3.0---00008MARIA ELENA OROZCO, PAGO DE CONSTANC Expedición de certificado o certificacion

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  88.00  15,612.00 13,832.00

 4,712.00
4.1.5.1.0---00008JESUS ORTEGA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  98.00  15,612.00 13,930.00

 4,712.00
4.1.5.1.0---00008AARON GODINEZ JIMENEZ, PAGO DE REGI Formas y ediciones impresas

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  176.00  15,612.00 14,106.00

 4,712.00
4.1.5.1.0---00008OCHOA GUERRERO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  88.00  15,612.00 14,194.00

 4,712.00
4.1.5.1.0---00008JOSEFINA ESTRADA CASTRO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  88.00  15,612.00 14,282.00

 4,712.00
4.1.5.1.0---00008DANIELA VALENCIA, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  88.00  15,612.00 14,370.00

 4,712.00
4.1.5.1.0---00008LUIS MIGUEL LOPEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  176.00  15,612.00 14,546.00

 4,712.00
4.1.5.1.0---00008ABRIL AVILA, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  88.00  15,612.00 14,634.00

 4,712.00
4.1.5.1.0---00008ANGEL LOPEZ SALAZAR, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  88.00  15,612.00 14,722.00

 4,712.00
4.1.5.1.0---00008LETICIA PEREZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  352.00  15,612.00 15,074.00

 4,712.00
4.1.5.1.0---00008NAPOLES MUÑOZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  88.00  15,612.00 15,162.00

 4,712.00
4.1.5.1.0---00008HAYLEEN AZUCENA, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  352.00  15,612.00 15,514.00

 4,712.00
4.1.5.1.0---00008LUNA FLORES, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-468-jun.-23
OCO02715020

 0.00  98.00  15,612.00 15,612.00

 4,712.00
4.1.5.1.0---00008ALVARO JULIAN AVALOS DOMINGUEZ, PAG Formas y ediciones impresas

 15,612.00  15,612.00

I-478-jun.-23
Corte No.

 11,494.00  0.00  11,494.00  0.00

 4,713.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-478-jun.-23
2716

 0.00  11,494.00  11,494.00 11,494.00

 4,713.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2716 DEL DIA 08/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-478-jun.-23
2716

 371.00  0.00  11,865.00 11,494.00

 4,713.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-478-jun.-23
2716

 700.00  0.00  12,565.00 11,494.00

 4,713.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-478-jun.-23
2716

 3,720.00  0.00  16,285.00 11,494.00

 4,713.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-478-jun.-23
2716

 166.00  0.00  16,451.00 11,494.00

 4,713.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-478-jun.-23
2716

 6,537.00  0.00  22,988.00 11,494.00

 4,713.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  384.00  22,988.00 11,878.00

 4,713.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  316.00  22,988.00 12,194.00

 4,713.00
4.1.4.1.0---00008GUADALUPE CERDA FLORES, RECAUDACION Permiso o autorización para puestos perma

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  100.00  22,988.00 12,294.00

 4,713.00
4.1.4.3.0---00008BALTAR ENRIQUE REPIZO OCHOA, CARTA R Expedición de certificado o certificacion

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  100.00  22,988.00 12,394.00

 4,713.00
4.1.4.3.0---00008RAYN CLARENC AARLAND, CARTA RESIDENC Expedición de certificado o certificacion

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  56.00  22,988.00 12,450.00

 4,713.00
4.1.4.3.0---00008OMAR ALEJANDRO RAMIREZ CERVANTES, C Expedición de certificado o certificacion

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  115.00  22,988.00 12,565.00

 4,713.00
4.1.4.3.0---00008GERARDO MARTINEZ CUEVAS, PAGO DE CE Expedición de certificado o certificacion

I-478-jun.-23
OCO02646020

 0.00  25.20  22,988.00 12,590.20

 4,713.00
4.1.4.9.0---00008MARTHA LORENA HERRERA FLORES, FALTA D Falta de pago

I-478-jun.-23
OCO02646020

 0.00  391.00  22,988.00 12,981.20

 4,713.00
4.1.4.9.0---00008MARTHA LORENA HERRERA FLORES, FALTA D Infracciones

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  221.00  22,988.00 13,202.20

 4,713.00
4.1.5.1.0---00008CHRISTIAN IVAN DE ALBA GONZALEZ, FORMA Formas y ediciones impresas

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  221.00  22,988.00 13,423.20

 4,713.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO JAVIER NAPOLES CARRILLO, FOR Formas y ediciones impresas

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  221.00  22,988.00 13,644.20

 4,713.00
4.1.5.1.0---00008MARIA MERCEDES RUIZ AGUAYO., FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  221.00  22,988.00 13,865.20

 4,713.00
4.1.5.1.0---00008MARCELA YEO AYALA, FORMAS Y EDICIONE Formas y ediciones impresas

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  221.00  22,988.00 14,086.20

 4,713.00
4.1.5.1.0---00008MARIO VILLARRUEL VALADEZ, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  221.00  22,988.00 14,307.20

 4,713.00
4.1.5.1.0---00008SERVITEL CALL CENTER, FORMAS Y EDICIONE Formas y ediciones impresas

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  221.00  22,988.00 14,528.20

 4,713.00
4.1.5.1.0---00008ROCIO DEL CARMEN MUÑIZ ADAME, FORMA Formas y ediciones impresas

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  221.00  22,988.00 14,749.20

 4,713.00
4.1.5.1.0---00008EMPRESAS IMANOL, FORMAS Y EDICIONES I Formas y ediciones impresas
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I-478-jun.-23
OCO02646020

 0.00  209.80  22,988.00 14,959.00

 4,713.00
4.1.5.1.0---00008MARTHA LORENA HERRERA FLORES, FORM Formas y ediciones impresas

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  221.00  22,988.00 15,180.00

 4,713.00
4.1.5.1.0---00008MARTHA LORENA HERRERA FLORES, FORM Formas y ediciones impresas

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  221.00  22,988.00 15,401.00

 4,713.00
4.1.5.1.0---00008VERONICA CERVANTES SOTO, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  221.00  22,988.00 15,622.00

 4,713.00
4.1.5.1.0---00008VICTOR GABRIEL ESCAREÑO PEREZ, FORMA Formas y ediciones impresas

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  221.00  22,988.00 15,843.00

 4,713.00
4.1.5.1.0---00008DAVID ZUÑIGA AVALOS, FORMAS Y EDICION Formas y ediciones impresas

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  221.00  22,988.00 16,064.00

 4,713.00
4.1.5.1.0---00008LUIS HUMBERTO IÑIGUEZ DE LA TORRE, FOR Formas y ediciones impresas

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  221.00  22,988.00 16,285.00

 4,713.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL SANTIAGO MONGE, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  6,537.00  22,988.00 22,822.00

 4,713.00
4.1.6.1.0---00008DELEGADO DE TRANSITO, PAGO DE INFRAC Infracciones

I-478-jun.-23
OCO02716020

 0.00  166.00  22,988.00 22,988.00

 4,713.00
4.1.6.3.0---00008ISELA CISNEROS JUAREZ, PERMISO PARA EVE Otros  Aprovechamientos

 22,988.00  22,988.00

I-488-jun.-23
2717

 0.00  13,144.00  0.00 13,144.00

 4,714.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2717 DEL DIA 08/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-488-jun.-23
Corte No.

 13,144.00  0.00  13,144.00 13,144.00

 4,714.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-488-jun.-23
2717

 13,144.00  0.00  26,288.00 13,144.00

 4,714.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 13,558.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008TAPIA SOTO JUANA IVETH, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 13,972.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008MA DEL ROSARIO LINARES NAVARRO, DERE Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 14,386.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008GONZALEZ NUÑEZ SALVADOR, DERECHOS M Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 14,800.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008FERNANDA NAOMI GONZALEZ GOMEZ, DER Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 15,214.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008ALCANTAR MACIEL MARIAM ZOHREH, DERE Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 15,628.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008CARLOS ERNESTO VALDEZ REYES, DERECHO Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 16,042.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008PLATA SOLIS SAIDI, DERECHOS MUNICIPALE Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 16,456.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008RIZO ALCALA LUZ MARIA, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 16,870.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008DARIO GARCIA MARRON, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 17,284.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008AISLINN HERNANDEZ GODINEZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 17,698.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008ISABEL GONZALEZ GOMEZ, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 18,112.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008CARLOS DANIEL CAMPOS SERRANO, DEREC Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 18,526.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008JUAN DANIEL CARRANZA SOTELO, DERECHO Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 18,940.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008ERIKA NOEMI REYNOSO NIEVES, DERECHOS M Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 19,354.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008CESAR VILLASEÑOR SANCHEZ, DERECHOS MU Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 19,768.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008JUAN FERNANDO HERNANDEZ LUEVANO, DE Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 20,182.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008OCHOA GARCIA DAYANA NOHELI, DERECHO Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 20,596.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008JIMENEZ BARAJAS VICTORIA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 21,010.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008MARIA LETICIA GARIBAY DE CASTELLANOS, D Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 21,424.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008GONZALEZ PULIDO MONICA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 21,838.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008CHAVEZ CEJA KATIA YOCELYN, DERECHOS M Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 22,252.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008GRISELDA VIVIANA GOMEZ BECERRA, DEREC Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 22,666.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008LEON GIL ALEXIS NEYMAR, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 23,080.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008JESUS HERIBERTO ALCAZAR BARRAGAN, DER Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 23,494.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008JIMENEZ AYALA IGNACIO MANUEL, DERECHO Derechos municipales
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I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 23,908.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008MARIA MONSERRAT GARCIA GODINEZ, DER Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 24,322.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008ADOLFO AGUSTIN GOMEZ ALCANTAR, DERE Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 24,736.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008PEREZ DE JIMENEZ MA. GUADALUPE, DERECH Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 25,150.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008SERRANO CERVATES MAYRA ALEJANDRA, DE Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 25,564.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008ANDRADE LEON BANNIA MAYBETH, DEREC Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  414.00  26,288.00 25,978.00

 4,714.00
4.1.4.4.0---00008HURTADO GUTIERREZ JUAN, DERECHOS MU Derechos municipales

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 25,988.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008MARIA LETICIA GARIBAY DE CASTELLANOS, R Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 25,998.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008JESUS HERIBERTO ALCAZAR BARRAGAN, REL Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,008.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008HURTADO GUTIERREZ JUAN, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,018.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008MARIA MONSERRAT GARCIA GODINEZ, REL Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,028.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008GRISELDA VIVIANA GOMEZ BECERRA, RELAC Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,038.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008DARIO GARCIA MARRON, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,048.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008TAPIA SOTO JUANA IVETH, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,058.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS DANIEL CAMPOS SERRANO, RELAC Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,068.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008MA DEL ROSARIO LINARES NAVARRO, RELA Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,078.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008CHAVEZ CEJA KATIA YOCELYN, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,088.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008ERIKA NOEMI REYNOSO NIEVES, RELACIONE Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,098.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008OCHOA GARCIA DAYANA NOHELI, RELACIO Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,108.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008PLATA SOLIS SAIDI, RELACIONES EXTERIORE Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,118.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008PEREZ DE JIMENEZ MA. GUADALUPE, RELACI Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,128.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008ALCANTAR MACIEL MARIAM ZOHREH, RELA Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,138.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008ADOLFO AGUSTIN GOMEZ ALCANTAR, RELA Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,148.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS ERNESTO VALDEZ REYES, RELACION Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,158.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008JIMENEZ BARAJAS VICTORIA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,168.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ PULIDO MONICA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,178.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008JIMENEZ AYALA IGNACIO MANUEL, RELACIO Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,188.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008LEON GIL ALEXIS NEYMAR, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,198.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ NUÑEZ SALVADOR, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,208.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008SERRANO CERVATES MAYRA ALEJANDRA, RE Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,218.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008AISLINN HERNANDEZ GODINEZ, RELACIONE Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,228.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008JUAN FERNANDO HERNANDEZ LUEVANO, RE Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,238.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008ISABEL GONZALEZ GOMEZ, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,248.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008RIZO ALCALA LUZ MARIA, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,258.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008ANDRADE LEON BANNIA MAYBETH, RELAC Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,268.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008CESAR VILLASEÑOR SANCHEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,278.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008JUAN DANIEL CARRANZA SOTELO, RELACIO Otros productos no especificados

I-488-jun.-23
OCO02717020

 0.00  10.00  26,288.00 26,288.00

 4,714.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDA NAOMI GONZALEZ GOMEZ, REL Otros productos no especificados

 26,288.00  26,288.00
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I-498-jun.-23
Corte No.

 14,280.00  0.00  14,280.00  0.00

 4,715.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-498-jun.-23
2718

 0.00  14,280.00  14,280.00 14,280.00

 4,715.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2718 DEL DIA 08/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-498-jun.-23
2718

 8,947.84  0.00  23,227.84 14,280.00

 4,715.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-498-jun.-23
2718

 1,732.26  0.00  24,960.10 14,280.00

 4,715.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-498-jun.-23
2718

 303.90  0.00  25,264.00 14,280.00

 4,715.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-498-jun.-23
2718

 1,176.00  0.00  26,440.00 14,280.00

 4,715.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-498-jun.-23
2718 VOUCHE

 2,120.00  0.00  28,560.00 14,280.00

 4,715.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  23.52  28,560.00 14,303.52

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ ZUÑIGA OFELIA, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  1,310.76  28,560.00 15,614.28

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008TOSCANO LUMBRERAS ALEJANDRO, SERVI Servicio doméstico

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  1,247.40  28,560.00 16,861.68

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008PLATA GONZALEZ ERNESTO, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  655.44  28,560.00 17,517.12

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ ZUÑIGA OFELIA, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  1,310.40  28,560.00 18,827.52

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ FALCON ENRIQUE, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  1,310.40  28,560.00 20,137.92

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008PLATA GONZALEZ ERNESTO, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  1,310.76  28,560.00 21,448.68

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008CONTRERAS HURTADO SILVIA AURORA, SE Servicio doméstico

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  208.06  28,560.00 21,656.74

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ FALCON ENRIQUE, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  655.20  28,560.00 22,311.94

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008CAMBERO RAMIREZ FCO. JAVIER CD., SERV Servicio doméstico

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  655.20  28,560.00 22,967.14

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008PLATA VALADEZ RAMON, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  47.16  28,560.00 23,014.30

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008CONTRERAS HURTADO SILVIA AURORA, 2% O 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  47.52  28,560.00 23,061.82

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ FALCON ENRIQUE, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  47.16  28,560.00 23,108.98

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008TOSCANO LUMBRERAS ALEJANDRO, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  6.24  28,560.00 23,115.22

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ FALCON ENRIQUE, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  37.44  28,560.00 23,152.66

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008PLATA GONZALEZ ERNESTO, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  23.76  28,560.00 23,176.42

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008PLATA VALADEZ RAMON, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  131.22  28,560.00 23,307.64

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008CAMBERO RAMIREZ FCO. JAVIER CD., 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  131.04  28,560.00 23,438.68

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008PLATA VALADEZ RAMON, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  262.08  28,560.00 23,700.76

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008CONTRERAS HURTADO SILVIA AURORA, 20% 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  262.08  28,560.00 23,962.84

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008TOSCANO LUMBRERAS ALEJANDRO, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  262.08  28,560.00 24,224.92

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ FALCON ENRIQUE, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  249.06  28,560.00 24,473.98

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008PLATA GONZALEZ ERNESTO, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  262.08  28,560.00 24,736.06

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008PLATA GONZALEZ ERNESTO, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  41.58  28,560.00 24,777.64

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ FALCON ENRIQUE, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  131.04  28,560.00 24,908.68

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ ZUÑIGA OFELIA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  23.58  28,560.00 24,932.26

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008CAMBERO RAMIREZ FCO. JAVIER CD., 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  47.52  28,560.00 24,979.78

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008PLATA GONZALEZ ERNESTO, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  100.00  28,560.00 25,079.78

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008CAMBERO RAMIREZ FCO. JAVIER CD., PAGO C Constancias de no adeudo

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  100.00  28,560.00 25,179.78

 4,715.00
4.1.4.3.0---00008GRANADOS PARTIDA ADRIANA ELIZABETH, P Constancias de no adeudo

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  414.00  28,560.00 25,593.78

 4,715.00
4.1.4.4.0---00008GABRIELA  MUÑOZ OROZCO, DERECHOS MU Derechos municipales

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  414.00  28,560.00 26,007.78

 4,715.00
4.1.4.4.0---00008SANTANA MUÑOZ SOFIA, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  414.00  28,560.00 26,421.78

 4,715.00
4.1.4.4.0---00008SANTANA MUÑOZ JORGE, DERECHOS MUNI Derechos municipales
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I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  1,176.00  28,560.00 27,597.78

 4,715.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO C Constancias de no antecedentes penales

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  414.00  28,560.00 28,011.78

 4,715.00
4.1.4.4.0---00008BARRAGAN VALADEZ MANUEL FELIPE, DERE Derechos municipales

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  414.00  28,560.00 28,425.78

 4,715.00
4.1.4.4.0---00008MARIA FERNANDA SANTANA MUÑOZ, DERE Derechos municipales

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  81.10  28,560.00 28,506.88

 4,715.00
4.1.4.9.0---00008PLATA GONZALEZ ERNESTO, FALTA DE PAG Falta de pago

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  3.12  28,560.00 28,510.00

 4,715.00
4.1.4.9.0---00008RAMIREZ FALCON ENRIQUE, FALTA DE PAG Falta de pago

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  10.00  28,560.00 28,520.00

 4,715.00
4.1.5.1.0---00008SANTANA MUÑOZ SOFIA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  10.00  28,560.00 28,530.00

 4,715.00
4.1.5.1.0---00008GABRIELA  MUÑOZ OROZCO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  10.00  28,560.00 28,540.00

 4,715.00
4.1.5.1.0---00008MARIA FERNANDA SANTANA MUÑOZ, RELA Otros productos no especificados

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  10.00  28,560.00 28,550.00

 4,715.00
4.1.5.1.0---00008BARRAGAN VALADEZ MANUEL FELIPE, RELA Otros productos no especificados

I-498-jun.-23
OCO02718018

 0.00  10.00  28,560.00 28,560.00

 4,715.00
4.1.5.1.0---00008SANTANA MUÑOZ JORGE, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

 28,560.00  28,560.00

I-508-jun.-23
Corte No.

 52,541.90  0.00  52,541.90  0.00

 4,716.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-508-jun.-23
2719

 0.00  52,541.90  52,541.90 52,541.90

 4,716.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2719 DEL DIA 08/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-508-jun.-23
2719

 10,033.00  0.00  62,574.90 52,541.90

 4,716.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-508-jun.-23
2719

 36,001.00  0.00  98,575.90 52,541.90

 4,716.00
1.1.1.2.0---27594RASTRO MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-508-jun.-23
2719

 6,507.90  0.00  105,083.80 52,541.90

 4,716.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  1,988.00  105,083.80 54,529.90

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  5,611.00  105,083.80 60,140.90

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  4,706.00  105,083.80 64,846.90

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  4,525.00  105,083.80 69,371.90

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  4,344.00  105,083.80 73,715.90

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  511.00  105,083.80 74,226.90

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008ALAN ALEJANDRO RUIZ CHAVOYA, PAGO DE Servicios en oficina fuera del horario

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  511.00  105,083.80 74,737.90

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008MARTIN DE JESUS NAVARRO CRUZ, PAGO D Servicios en oficina fuera del horario

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  365.00  105,083.80 75,102.90

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008ERACLIO GUTIERREZ, PAGO PERMISO DE CR Servicio de cremación

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  85.05  105,083.80 75,187.95

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008ELISA GUTIERREZ MARRON Y CDOS, PAGO D Designación de número oficial

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  1,988.00  105,083.80 77,175.95

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  2,556.00  105,083.80 79,731.95

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  4,887.00  105,083.80 84,618.95

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  3,498.60  105,083.80 88,117.55

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008ELISA GUTIERREZ MARRON Y CDOS, PAGO D Dictámenes de trazo, uso y destino

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  1,222.20  105,083.80 89,339.75

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008ELISA GUTIERREZ MARRON Y CDOS, PAGO P Licencia de urbanización

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  1,171.80  105,083.80 90,511.55

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008GASGROUP, PAGO POR LICENCIA DE SUBDI Licencia de urbanización

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  1,988.00  105,083.80 92,499.55

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  3,408.00  105,083.80 95,907.55

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  341.25  105,083.80 96,248.80

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008ELISA GUTIERREZ MARRON Y CDOS, ALINEAM Alineamiento

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  56.00  105,083.80 96,304.80

 4,716.00
4.1.4.3.0---00008JORGE GUILLEN, PAGO DE CONSTANCIA DE S Expedición de certificado o certificacion

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 96,392.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008ANDREA GUTIERREZ HDEZ, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 96,480.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008MATIAS ALEJANDRO GARCIA NAVARRO, PA Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  264.00  105,083.80 96,744.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008ANA MARIA ZARAGOZA, PAGO DE 03 FORM Formas y ediciones impresas
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I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  63.00  105,083.80 96,807.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008MURILLO CAZARES VICTOR MARTIN, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 96,895.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008GALINDO SANCHEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  176.00  105,083.80 97,071.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008FAM. FRUTOS VILLARRUEL, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  176.00  105,083.80 97,247.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008JUANA MONTOYA, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 97,335.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008ANITA NAVARRO MONTAÑO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  264.00  105,083.80 97,599.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008MODESTA BRISEÑO, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  176.00  105,083.80 97,775.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008JORGE GUILLEN, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 97,863.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008ALEXANDER SUAREZ SAHAGUN, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  176.00  105,083.80 98,039.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008RENTERIA GARCIA, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 98,127.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008MARTHA BEATRIZ GONZALEZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  528.00  105,083.80 98,655.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008GERONIMO FLORES, PAGO DE 06 FORMATO Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 98,743.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008ALVARO ZUÑIGA ZUÑIGA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  176.00  105,083.80 98,919.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO CASTELLANOS FLORES, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 99,007.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008DAVID BONILLA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  63.00  105,083.80 99,070.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008GASGROUP, PAGO DE FORMATO FOLIO 181 Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 99,158.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008GERARDO DURAN PLASCENCIA, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  176.00  105,083.80 99,334.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCA SALAMANCA, PAGO DE 02 FORM Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  440.00  105,083.80 99,774.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008IGNACIO GUTIERREZ CORONA, PAGO DE 05 F Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 99,862.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008RENTERIA SANDOVAL, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 99,950.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008RAMON ESPINOZA GUERRERO, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  352.00  105,083.80 100,302.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008ALATORRE FRANCO, PAGO DE 04 FORMATO Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  98.00  105,083.80 100,400.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008MARTIN DE JESUS NAVARRO CRUZ, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  176.00  105,083.80 100,576.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008ERNESTO GONZALEZ MAGAÑA, PAGO DE 02 Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  140.00  105,083.80 100,716.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008MARIA GUADALUPE ORTIZ PANTOJA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 100,804.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008EMMANUEL LABRA AVALOS, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 100,892.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008JOAQUIN PEREZ LOZA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 100,980.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008SOCORRO ZARAGOZA FLORES, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 101,068.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008GUILLERMINA CASTELLANOS, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 101,156.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008IGNACIO NUÑO, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 101,244.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008VANESSA GABRIEL VAZQUEZ, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 101,332.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MANUEL FLORES, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 101,420.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008ALBERTO CATAÑO VAZQUEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  176.00  105,083.80 101,596.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008DANIEL GARCIA RINCON, PAGO DE 02 FORM Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 101,684.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008MIRYAM MUÑOZ ROSALES, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  63.00  105,083.80 101,747.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008ELISA GUTIERREZ MARRON Y CDOS, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  98.00  105,083.80 101,845.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008ALAN ALEJANDRO RUIZ CHAVOYA, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  264.00  105,083.80 102,109.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008CESAR ABRAHAM ALCARAZ SALCEDO, PAGO Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 102,197.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008IRMA CARRILLO URQUIETA, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 102,285.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE JESUS FLORES VACA, PAGO DE F Formas y ediciones impresas
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I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 102,373.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008MOSNSERRAT CASTELLANOS, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 102,461.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008ANA LILIA GONZALEZ VELAZCO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 102,549.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008VALERIA CORONADO CHAVEZ, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 102,637.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008VICTOR HUGO GUTIERREZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  264.00  105,083.80 102,901.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS TRUJILLO GONZALEZ, PAGO DE 03 F Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  70.00  105,083.80 102,971.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008HERNAN OCHOA, PAGO DE  01 ANOTACION M Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 103,059.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008AGUSTIN BARBOSA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 103,147.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008NICOLAS BECERRA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 103,235.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO RAMOS CERVANTES, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 103,323.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008MARIA GONZALEZ RODRIGUEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 103,411.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008ALONDRA NERI CABRERA, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 103,499.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008MARIA FERNANDA GARCIA GARCIA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 103,587.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008MANUEL LARA CASTELLANOS, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 103,675.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008SERGIO TEMORES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  352.00  105,083.80 104,027.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DOLORES MARTINEZ ORTEGA, PAGO Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 104,115.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL FERNANDEZ DE LA Y GUTIERREZ, PA Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 104,203.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008CLEMENTINA ROJAS CACHUA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  264.00  105,083.80 104,467.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008MOISES GUZMAN GONZALEZ, PAGO DE 03 F Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  88.00  105,083.80 104,555.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008ERNESTO VILLARRUEL HDEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  352.00  105,083.80 104,907.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008REYES PAREDES BRAVO, PAGO DE 04 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-508-jun.-23
OCO02719020

 0.00  176.00  105,083.80 105,083.80

 4,716.00
4.1.5.1.0---00008SOLORIO DE LA CERDA, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

 105,083.80  105,083.80

I-518-jun.-23
Corte No.

 2,135.00  0.00  2,135.00  0.00

 4,717.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-518-jun.-23
2720

 0.00  2,135.00  2,135.00 2,135.00

 4,717.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2720 DEL DIA 08/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-518-jun.-23
2720

 2,135.00  0.00  4,270.00 2,135.00

 4,717.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-518-jun.-23
OCO02720019

 0.00  1,759.00  4,270.00 3,894.00

 4,717.00
4.1.4.1.0---00008JOSE DE JESUS IÑIGUEZ TORRES, MANTENIMIE Mantenimiento de cementerios

I-518-jun.-23
OCO02720019

 0.00  376.00  4,270.00 4,270.00

 4,717.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE CARMONA PEDRAZA, MANTENIMIE Mantenimiento de cementerios

 4,270.00  4,270.00

I-528-jun.-23
Corte No.

 2,055.00  0.00  2,055.00  0.00

 4,718.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-528-jun.-23
1422

 0.00  2,055.00  2,055.00 2,055.00

 4,718.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 08/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-528-jun.-23
1422

 2,055.00  0.00  4,110.00 2,055.00

 4,718.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-528-jun.-23
CAT01422115

 0.00  182.00  4,110.00 2,237.00

 4,718.00
4.1.1.2.0---00008PLATA VALADEZ RAMON Predios urbanos

I-528-jun.-23
CAT01422115

 0.00  214.00  4,110.00 2,451.00

 4,718.00
4.1.1.2.0---00008PLATA GONZALEZ ERNESTO Predios urbanos

I-528-jun.-23
CAT01422115

 0.00  214.00  4,110.00 2,665.00

 4,718.00
4.1.1.2.0---00008PLATA GONZALEZ ERNESTO Predios urbanos

I-528-jun.-23
CAT01422115

 0.00  14.95  4,110.00 2,679.95

 4,718.00
4.1.1.7.0---00008PLATA GONZALEZ ERNESTO Falta de pago

I-528-jun.-23
CAT01422115

 0.00  195.00  4,110.00 2,874.95

 4,718.00
4.1.1.7.0---00008PLATA GONZALEZ ERNESTO Gastos de notificación

I-528-jun.-23
CAT01422115

 0.00  1,219.05  4,110.00 4,094.00

 4,718.00
4.1.1.7.0---00008PLATA GONZALEZ ERNESTO Infracciones
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I-528-jun.-23
CAT01422115

 0.00  8.00  4,110.00 4,102.00

 4,718.00
4.1.5.1.0---00008PLATA GONZALEZ ERNESTO Formas y ediciones impresas

I-528-jun.-23
CAT01422115

 0.00  8.00  4,110.00 4,110.00

 4,718.00
4.1.5.1.0---00008PLATA VALADEZ RAMON Formas y ediciones impresas

 4,110.00  4,110.00

I-538-jun.-23
Corte No.

 23,241.00  0.00  23,241.00  0.00

 4,721.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-538-jun.-23
1423

 0.00  23,241.00  23,241.00 23,241.00

 4,721.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 08/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-538-jun.-23
1423

 1,812.00  0.00  25,053.00 23,241.00

 4,721.00
1.1.1.2.0---27590PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-538-jun.-23
1423

 21,379.00  0.00  46,432.00 23,241.00

 4,721.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-538-jun.-23
1423

 50.00  0.00  46,482.00 23,241.00

 4,721.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  521.00  46,482.00 23,762.00

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008CERDA CARRILLO ALEJANDRO Predios urbanos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  1,282.00  46,482.00 25,044.00

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008CARRILLO ROBLES JOSE DE JESUS SL Predios urbanos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  467.00  46,482.00 25,511.00

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008GIL AYALA IRMA Predios urbanos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  497.00  46,482.00 26,008.00

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008HERNANDEZ TOLENTINO PEDRO Predios urbanos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  221.00  46,482.00 26,229.00

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008CERDA CARRILLO ALEJANDRO Predios urbanos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  833.00  46,482.00 27,062.00

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008CERDA CARRILLO ALEJANDRO Predios urbanos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  477.00  46,482.00 27,539.00

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008GIL AYALA IRMA Predios urbanos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  276.00  46,482.00 27,815.00

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008CERDA CARRILLO ALEJANDRO Predios urbanos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  279.84  46,482.00 28,094.84

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008FRANCO RUIZ JOSE LUIS Predios urbanos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  341.00  46,482.00 28,435.84

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008FRANCO RUIZ JOSE LUIS Predios urbanos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  212.04  46,482.00 28,647.88

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008VALENCIA ROJO OMAR JAHIR Predios rústicos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  1,242.00  46,482.00 29,889.88

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Predios rústicos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  50.00  46,482.00 29,939.88

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008MA ESTELA ACEVES NAVARRO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  212.00  46,482.00 30,151.88

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008VALENCIA ROJO OMAR JAHIR Predios rústicos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  1,228.68  46,482.00 31,380.56

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Predios rústicos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  1,235.16  46,482.00 32,615.72

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Predios rústicos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  1,615.00  46,482.00 34,230.72

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Predios rústicos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  1,296.90  46,482.00 35,527.62

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Predios rústicos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  1,228.68  46,482.00 36,756.30

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Predios rústicos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  1,296.90  46,482.00 38,053.20

 4,721.00
4.1.1.2.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Predios rústicos

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  823.21  46,482.00 38,876.41

 4,721.00
4.1.1.7.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Falta de pago

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  531.12  46,482.00 39,407.53

 4,721.00
4.1.1.7.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Falta de pago

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  19.61  46,482.00 39,427.14

 4,721.00
4.1.1.7.0---00008FRANCO RUIZ JOSE LUIS Falta de pago

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  14.84  46,482.00 39,441.98

 4,721.00
4.1.1.7.0---00008VALENCIA ROJO OMAR JAHIR Falta de pago

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  86.94  46,482.00 39,528.92

 4,721.00
4.1.1.7.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Falta de pago

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  675.78  46,482.00 40,204.70

 4,721.00
4.1.1.7.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Falta de pago

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  402.04  46,482.00 40,606.74

 4,721.00
4.1.1.7.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Falta de pago

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  246.41  46,482.00 40,853.15

 4,721.00
4.1.1.7.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Falta de pago

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  195.00  46,482.00 41,048.15

 4,721.00
4.1.1.7.0---00008VALENCIA ROJO OMAR JAHIR Gastos de notificación

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  195.00  46,482.00 41,243.15

 4,721.00
4.1.1.7.0---00008FRANCO RUIZ JOSE LUIS Gastos de notificación
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I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  195.00  46,482.00 41,438.15

 4,721.00
4.1.1.7.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Gastos de notificación

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  426.65  46,482.00 41,864.80

 4,721.00
4.1.1.7.0---00008VALENCIA ROJO OMAR JAHIR Infracciones

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  365.75  46,482.00 42,230.55

 4,721.00
4.1.1.7.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Infracciones

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  1,741.50  46,482.00 43,972.05

 4,721.00
4.1.1.7.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Infracciones

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  609.55  46,482.00 44,581.60

 4,721.00
4.1.1.7.0---00008FRANCO RUIZ JOSE LUIS Infracciones

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  152.00  46,482.00 44,733.60

 4,721.00
4.1.4.3.0---00008CERDA CARRILLO ALEJANDRO Certificaciones catastrales

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  100.00  46,482.00 44,833.60

 4,721.00
4.1.4.3.0---00008MARQUEZ MADERA MARIA TERESA Certificaciones catastrales

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  100.00  46,482.00 44,933.60

 4,721.00
4.1.4.3.0---00008GRANADOS PARTIDA ADRIANA ELIZABETH Certificaciones catastrales

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  152.00  46,482.00 45,085.60

 4,721.00
4.1.4.3.0---00008CERDA CARRILLO ALEJANDRO Certificaciones catastrales

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  100.00  46,482.00 45,185.60

 4,721.00
4.1.4.3.0---00008NUÑO ARANA ISMAEL Certificaciones catastrales

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  152.00  46,482.00 45,337.60

 4,721.00
4.1.4.3.0---00008CERDA CARRILLO ALEJANDRO Certificaciones catastrales

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  152.00  46,482.00 45,489.60

 4,721.00
4.1.4.3.0---00008CERDA CARRILLO ALEJANDRO Certificaciones catastrales

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  152.00  46,482.00 45,641.60

 4,721.00
4.1.4.3.0---00008CERDA CARRILLO ALEJANDRO Certificaciones catastrales

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  148.00  46,482.00 45,789.60

 4,721.00
4.1.4.3.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Certificaciones catastrales

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  152.00  46,482.00 45,941.60

 4,721.00
4.1.4.3.0---00008CERDA CARRILLO ALEJANDRO Certificaciones catastrales

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  148.00  46,482.00 46,089.60

 4,721.00
4.1.4.3.0---00008FRANCO RUIZ JOSE LUIS Certificaciones catastrales

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  152.00  46,482.00 46,241.60

 4,721.00
4.1.4.3.0---00008CERDA CARRILLO ALEJANDRO Certificaciones catastrales

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  152.00  46,482.00 46,393.60

 4,721.00
4.1.4.3.0---00008CERDA CARRILLO ALEJANDRO Certificaciones catastrales

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  8.00  46,482.00 46,401.60

 4,721.00
4.1.5.1.0---00008CERDA CARRILLO ALEJANDRO Formas y ediciones impresas

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  8.47  46,482.00 46,410.07

 4,721.00
4.1.5.1.0---00008VALENCIA ROJO OMAR JAHIR Formas y ediciones impresas

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  8.00  46,482.00 46,418.07

 4,721.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ TOLENTINO PEDRO Formas y ediciones impresas

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  8.00  46,482.00 46,426.07

 4,721.00
4.1.5.1.0---00008FRANCO RUIZ JOSE LUIS Formas y ediciones impresas

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  8.00  46,482.00 46,434.07

 4,721.00
4.1.5.1.0---00008CERDA CARRILLO ALEJANDRO Formas y ediciones impresas

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  8.00  46,482.00 46,442.07

 4,721.00
4.1.5.1.0---00008GIL AYALA IRMA Formas y ediciones impresas

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  8.00  46,482.00 46,450.07

 4,721.00
4.1.5.1.0---00008CERDA CARRILLO ALEJANDRO Formas y ediciones impresas

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  8.00  46,482.00 46,458.07

 4,721.00
4.1.5.1.0---00008CERDA CARRILLO ALEJANDRO Formas y ediciones impresas

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  8.00  46,482.00 46,466.07

 4,721.00
4.1.5.1.0---00008CARRILLO ROBLES JOSE DE JESUS SL Formas y ediciones impresas

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  8.00  46,482.00 46,474.07

 4,721.00
4.1.5.1.0---00008GIL AYALA IRMA Formas y ediciones impresas

I-538-jun.-23
CAT01423155

 0.00  7.93  46,482.00 46,482.00

 4,721.00
4.1.5.1.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Formas y ediciones impresas

 46,482.00  46,482.00

I-548-jun.-23
Corte No.

 3,515.00  0.00  3,515.00  0.00

 4,722.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-548-jun.-23
1424

 0.00  3,515.00  3,515.00 3,515.00

 4,722.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 08/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-548-jun.-23
1424

 3,515.00  0.00  7,030.00 3,515.00

 4,722.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-548-jun.-23
53009

 0.00  683.40  7,030.00 4,198.40

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53010

 0.00  1,139.00  7,030.00 5,337.40

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53011

 0.00  911.20  7,030.00 6,248.60

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53012

 0.00  600.00  7,030.00 6,848.60

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53013

 0.00  600.00  7,030.00 7,448.60

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV
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D-548-jun.-23
53015

 0.00  683.40  7,030.00 8,132.00

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53016

 0.00  400.00  7,030.00 8,532.00

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53017

 0.00  400.00  7,030.00 8,932.00

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53018

 0.00  455.60  7,030.00 9,387.60

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53019

 0.00  400.00  7,030.00 9,787.60

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53020

 0.00  750.00  7,030.00 10,537.60

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53021

 0.00  1,200.00  7,030.00 11,737.60

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53022

 0.00  377.80  7,030.00 12,115.40

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53023

 0.00  2,485.28  7,030.00 14,600.68

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53024

 0.00  2,050.20  7,030.00 16,650.88

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53025

 0.00  317.99  7,030.00 16,968.87

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53026

 0.00  1,822.40  7,030.00 18,791.27

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53027

 0.00  600.00  7,030.00 19,391.27

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53028

 0.00  900.00  7,030.00 20,291.27

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53029

 0.00  2,278.00  7,030.00 22,569.27

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53030

 0.00  1,750.73  7,030.00 24,320.00

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53031

 0.00  750.00  7,030.00 25,070.00

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53032

 0.00  1,200.00  7,030.00 26,270.00

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53033

 0.00  1,111.20  7,030.00 27,381.20

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53034

 0.00  2,947.66  7,030.00 30,328.86

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53035

 0.00  2,733.60  7,030.00 33,062.46

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53036

 0.00  1,200.00  7,030.00 34,262.46

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53037

 0.00  8,351.40  7,030.00 42,613.86

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53038

 0.00  1,025.10  7,030.00 43,638.96

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53039

 0.00  1,500.00  7,030.00 45,138.96

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53040

 0.00  999.83  7,030.00 46,138.79

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53041

 0.00  3,872.70  7,030.00 50,011.49

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53042

 0.00  3,786.90  7,030.00 53,798.39

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53043

 0.00  4,144.80  7,030.00 57,943.19

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53044

 0.00  8,190.88  7,030.00 66,134.07

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53045

 0.00  36,014.11  7,030.00 102,148.18

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53046

 0.00  3,505.27  7,030.00 105,653.45

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53047

 0.00  14,933.33  7,030.00 120,586.78

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53048

 0.00  38,879.08  7,030.00 159,465.86

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53049

 0.00  29,231.40  7,030.00 188,697.26

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53050

 0.00  49,441.39  7,030.00 238,138.65

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53051

 0.00  7,637.10  7,030.00 245,775.75

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53052

 0.00  70,729.76  7,030.00 316,505.51

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-548-jun.-23
53053

 0.00  13,695.45  7,030.00 330,200.96

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV
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D-548-jun.-23
53055

 0.00  52,358.11  7,030.00 382,559.07

 4,701.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

I-548-jun.-23
CAT01424155

 0.00  326.00  7,030.00 382,885.07

 4,722.00
4.1.1.2.0---00008VELOZ LOZANO MERCEDES MARGARITA Predios urbanos

I-548-jun.-23
CAT01424155

 0.00  466.00  7,030.00 383,351.07

 4,722.00
4.1.1.2.0---00008VELASCO VELAZQUEZ JAIME Predios urbanos

I-548-jun.-23
CAT01424155

 0.00  2,009.00  7,030.00 385,360.07

 4,722.00
4.1.1.2.0---00008TOSCANO LUMBRERAS ALEJANDRO Predios urbanos

I-548-jun.-23
CAT01424155

 0.00  353.00  7,030.00 385,713.07

 4,722.00
4.1.1.2.0---00008BEJAR BOTELLO NICOLAS Predios urbanos

I-548-jun.-23
CAT01424155

 0.00  321.00  7,030.00 386,034.07

 4,722.00
4.1.1.2.0---00008MARQUEZ MADERA MARIA TERESA Predios urbanos

I-548-jun.-23
CAT01424155

 0.00  8.00  7,030.00 386,042.07

 4,722.00
4.1.5.1.0---00008TOSCANO LUMBRERAS ALEJANDRO Formas y ediciones impresas

I-548-jun.-23
CAT01424155

 0.00  8.00  7,030.00 386,050.07

 4,722.00
4.1.5.1.0---00008VELASCO VELAZQUEZ JAIME Formas y ediciones impresas

I-548-jun.-23
CAT01424155

 0.00  8.00  7,030.00 386,058.07

 4,722.00
4.1.5.1.0---00008BEJAR BOTELLO NICOLAS Formas y ediciones impresas

I-548-jun.-23
CAT01424155

 0.00  8.00  7,030.00 386,066.07

 4,722.00
4.1.5.1.0---00008VELOZ LOZANO MERCEDES MARGARITA Formas y ediciones impresas

I-548-jun.-23
CAT01424155

 0.00  8.00  7,030.00 386,074.07

 4,722.00
4.1.5.1.0---00008MARQUEZ MADERA MARIA TERESA Formas y ediciones impresas

D-548-jun.-23
53031

 750.00  0.00  7,780.00 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53032

 1,200.00  0.00  8,980.00 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53033

 1,111.20  0.00  10,091.20 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53029

 2,278.00  0.00  12,369.20 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53030

 1,750.73  0.00  14,119.93 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53009

 683.40  0.00  14,803.33 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53010

 1,139.00  0.00  15,942.33 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53011

 911.20  0.00  16,853.53 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53012

 600.00  0.00  17,453.53 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53013

 600.00  0.00  18,053.53 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53015

 683.40  0.00  18,736.93 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53016

 400.00  0.00  19,136.93 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53017

 400.00  0.00  19,536.93 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53018

 455.60  0.00  19,992.53 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53019

 400.00  0.00  20,392.53 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53020

 750.00  0.00  21,142.53 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53021

 1,200.00  0.00  22,342.53 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53022

 377.80  0.00  22,720.33 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53023

 2,485.28  0.00  25,205.61 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53024

 2,050.20  0.00  27,255.81 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53025

 317.99  0.00  27,573.80 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53026

 1,822.40  0.00  29,396.20 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53027

 600.00  0.00  29,996.20 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53028

 900.00  0.00  30,896.20 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53034

 2,947.66  0.00  33,843.86 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53035

 2,733.60  0.00  36,577.46 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53036

 1,200.00  0.00  37,777.46 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53037

 8,351.40  0.00  46,128.86 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
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D-548-jun.-23
53038

 1,025.10  0.00  47,153.96 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53039

 1,500.00  0.00  48,653.96 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53040

 999.83  0.00  49,653.79 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53041

 3,872.70  0.00  53,526.49 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53042

 3,786.90  0.00  57,313.39 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53043

 4,144.80  0.00  61,458.19 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53044

 8,190.88  0.00  69,649.07 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53045

 36,014.11  0.00  105,663.18 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53046

 3,505.27  0.00  109,168.45 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53047

 14,933.33  0.00  124,101.78 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53048

 38,879.08  0.00  162,980.86 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53049

 29,231.40  0.00  192,212.26 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53050

 49,441.39  0.00  241,653.65 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53051

 7,637.10  0.00  249,290.75 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53052

 70,729.76  0.00  320,020.51 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53053

 13,695.45  0.00  333,715.96 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-548-jun.-23
53055

 52,358.11  0.00  386,074.07 386,074.07

 4,701.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 386,074.07  386,074.07

E-558-jun.-23
19

 0.00  1,000.00  0.00 1,000.00

 5,123.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

D-558-jun.-23
6773

 0.00  1,000.00  0.00 2,000.00

 4,709.00
2.1.1.5.0---28175APOYO ECON. CINE P/NIÑOS Y JOVENES JU VAZQUEZ VEGA MAYRA ISABEL

E-558-jun.-23
19

 1,000.00  0.00  1,000.00 2,000.00

 5,123.00
2.1.1.5.0---28175Pago a Pasivo. VAZQUEZ VEGA MAYRA ISABEL

D-558-jun.-23
6773

 1,000.00  0.00  2,000.00 2,000.00

 4,709.00
5.2.4.1.0---00001APOYO ECON. CINE P/NIÑOS Y JOVENES JU AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 2,000.00  2,000.00

E-638-jun.-23
230603

 0.00  1,429,796.10  0.00 1,429,796.10

 5,149.00
1.1.1.2.0---27593PAGO CFDI 122 ESTIMACION 1 OBRA: REHAB BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

E-638-jun.-23
122

 1,435,985.69  0.00  1,435,985.69 1,429,796.10

 5,149.00
1.2.3.5.4---00004PAGO CFDI 122 ESTIMACION 1 OBRA: REHAB DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OB

E-638-jun.-23
122

 1,435,985.69  0.00  2,871,971.38 1,429,796.10

 5,149.00
2.1.1.3.0---28143PAGO CFDI 122 ESTIMACION 1 OBRA: REHAB VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

E-638-jun.-23
122

 0.00  1,435,985.69  2,871,971.38 2,865,781.79

 5,149.00
2.1.1.3.0---28143PAGO CFDI 122 ESTIMACION 1 OBRA: REHAB VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

E-638-jun.-23
230603

 0.00  6,189.59  2,871,971.38 2,871,971.38

 5,149.00
2.1.1.7.0---26605PAGO CFDI 122 ESTIMACION 1 OBRA: REHAB RETENCION 5 AL MILLAR

 2,871,971.38  2,871,971.38

E-648-jun.-23
598

 0.00  7,782.25  0.00 7,782.25

 5,150.00
1.1.1.2.0---27594CAMIONETA 25 OBRAS PUBLICAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-648-jun.-23
1402

 7,782.25  0.00  7,782.25 7,782.25

 5,150.00
2.1.1.2.0---02766CAMIONETA 25 OBRAS PUBLICAS GUZMAN TORRES MA DEL CARMEN

E-648-jun.-23
1402

 0.00  7,782.25  7,782.25 15,564.50

 5,150.00
2.1.1.2.0---02766CAMIONETA 25 OBRAS PUBLICAS GUZMAN TORRES MA DEL CARMEN

E-648-jun.-23
1402

 7,782.25  0.00  15,564.50 15,564.50

 5,150.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA 25 OBRAS PUBLICAS FLETES Y MANIOBRAS

 15,564.50  15,564.50
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E-668-jun.-23
599

 0.00  23,833.00  0.00 23,833.00

 5,190.00
1.1.1.2.0---27594REPOSICION FONDO REVOLVENTE AREA EGR BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-668-jun.-23
31515

 4,530.00  0.00  4,530.00 23,833.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---00109P/CARAVANA DE LA SALUD CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

E-668-jun.-23
31515

 0.00  4,530.00  4,530.00 28,363.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---00109P/CARAVANA DE LA SALUD CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

E-668-jun.-23
721

 2,007.00  0.00  6,537.00 28,363.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---00139REUNION DE TRABAJO SOBRE AUDITORIA D CHAVOYA RIVAS LUZ ELENA

E-668-jun.-23
721

 0.00  2,007.00  6,537.00 30,370.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---00139REUNION DE TRABAJO SOBRE AUDITORIA D CHAVOYA RIVAS LUZ ELENA

E-668-jun.-23
4687

 387.21  0.00  6,924.21 30,370.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---00456EVENTO DIA DEL NIÑO PLAZA PRINCIPAL REPRESENTACIONES RIVAS, SA DE CV

E-668-jun.-23
4687

 0.00  387.21  6,924.21 30,757.21

 5,190.00
2.1.1.2.0---00456EVENTO DIA DEL NIÑO PLAZA PRINCIPAL REPRESENTACIONES RIVAS, SA DE CV

E-668-jun.-23
1779

 400.00  0.00  7,324.21 30,757.21

 5,190.00
2.1.1.2.0---00473CENTRO DE CARGA ROMO PEREZ KARLA MAGALI

E-668-jun.-23
1779

 0.00  400.00  7,324.21 31,157.21

 5,190.00
2.1.1.2.0---00473CENTRO DE CARGA ROMO PEREZ KARLA MAGALI

E-668-jun.-23
49694

 432.80  0.00  7,757.01 31,157.21

 5,190.00
2.1.1.2.0---00907MEDICAMENTO PARA PERSONAL ADSCRITA A FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

E-668-jun.-23
49694

 0.00  432.80  7,757.01 31,590.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---00907MEDICAMENTO PARA PERSONAL ADSCRITA A FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

E-668-jun.-23
57988

 193.00  0.00  7,950.01 31,590.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---01157TRASLADO A LA AUDITORIA SUPERIOR DEL E CAFE SIRENA S DE RL DE CV

E-668-jun.-23
57988

 0.00  193.00  7,950.01 31,783.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---01157TRASLADO A LA AUDITORIA SUPERIOR DEL E CAFE SIRENA S DE RL DE CV

E-668-jun.-23
273

 600.00  0.00  8,550.01 31,783.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---01510ATENCION MEDICA PERSONAL ADSCRITA A S URQUIETA RODRIGUEZ IRENE

E-668-jun.-23
273

 0.00  600.00  8,550.01 32,383.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---01510ATENCION MEDICA PERSONAL ADSCRITA A S URQUIETA RODRIGUEZ IRENE

E-668-jun.-23
687204

 539.00  0.00  9,089.01 32,383.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---01609TRASLADO ENVIO DOCUMENTOS A SECRET OBS DE OCCIDENTE, S DE RL DE CV

E-668-jun.-23
687204

 0.00  539.00  9,089.01 32,922.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---01609TRASLADO ENVIO DOCUMENTOS A SECRET OBS DE OCCIDENTE, S DE RL DE CV

E-668-jun.-23
688681

 554.00  0.00  9,643.01 32,922.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---01609TRASLADO ENVIO DOCUMENTOS A SECRET OBS DE OCCIDENTE, S DE RL DE CV

E-668-jun.-23
688681

 0.00  554.00  9,643.01 33,476.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---01609TRASLADO ENVIO DOCUMENTOS A SECRET OBS DE OCCIDENTE, S DE RL DE CV

E-668-jun.-23
682339

 1,191.00  0.00  10,834.01 33,476.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---01609REUNION DE TRABAJO EN LA AUDITORIA SU OBS DE OCCIDENTE, S DE RL DE CV

E-668-jun.-23
682339

 0.00  1,191.00  10,834.01 34,667.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---01609REUNION DE TRABAJO EN LA AUDITORIA SU OBS DE OCCIDENTE, S DE RL DE CV

E-668-jun.-23
10837747

 187.00  0.00  11,021.01 34,667.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---02330TRASLADO A LA AUDITORIA  SUPERIOR DEL E RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-668-jun.-23
10837747

 0.00  187.00  11,021.01 34,854.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---02330TRASLADO A LA AUDITORIA  SUPERIOR DEL E RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-668-jun.-23
10837759

 187.00  0.00  11,208.01 34,854.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---02330TRASLADO A LA AUDITORIA SUPERIOR DEL E RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-668-jun.-23
10837759

 0.00  187.00  11,208.01 35,041.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---02330TRASLADO A LA AUDITORIA SUPERIOR DEL E RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-668-jun.-23
10917411

 187.00  0.00  11,395.01 35,041.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---02330ENTREGA DE DOCUMENTOS EN LA ASEJ RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-668-jun.-23
10917411

 0.00  187.00  11,395.01 35,228.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---02330ENTREGA DE DOCUMENTOS EN LA ASEJ RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-668-jun.-23
10808094

 374.00  0.00  11,769.01 35,228.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---02330VISITA SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-668-jun.-23
10808094

 0.00  374.00  11,769.01 35,602.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---02330VISITA SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-668-jun.-23
726

 245.00  0.00  12,014.01 35,602.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---02337ENTREGA DE DOCUMENTACION A LA SECRE EL CAFE DE LAS VACAS S.A DE C.V.

E-668-jun.-23
726

 0.00  245.00  12,014.01 35,847.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---02337ENTREGA DE DOCUMENTACION A LA SECRE EL CAFE DE LAS VACAS S.A DE C.V.

E-668-jun.-23
A2E3

 1,637.00  0.00  13,651.01 35,847.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---02708MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO  A SE COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA DE CHIAPAS,

E-668-jun.-23
A2E3

 0.00  1,637.00  13,651.01 37,484.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---02708MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO  A SE COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA DE CHIAPAS,

E-668-jun.-23
32244

 510.00  0.00  14,161.01 37,484.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---13496ADHESIVO PARA UNIR LAMINAS EN CANCH LOPEZ GUTIERREZ MONICA PAULINA

E-668-jun.-23
32244

 0.00  510.00  14,161.01 37,994.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---13496ADHESIVO PARA UNIR LAMINAS EN CANCH LOPEZ GUTIERREZ MONICA PAULINA

E-668-jun.-23
0D58

 296.99  0.00  14,458.00 37,994.01

 5,190.00
2.1.1.2.0---15821ENTREGA DE DOCUMENTOS EN LA ASEJ STAR LOUISIANA, SA DE CV

E-668-jun.-23
0D58

 0.00  296.99  14,458.00 38,291.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---15821ENTREGA DE DOCUMENTOS EN LA ASEJ STAR LOUISIANA, SA DE CV

E-668-jun.-23
AF6F

 235.00  0.00  14,693.00 38,291.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---27135TRASLADO A LA AUDITORIA SUPERIOR DEL E ICR, SA DE CV

E-668-jun.-23
AF6F

 0.00  235.00  14,693.00 38,526.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---27135TRASLADO A LA AUDITORIA SUPERIOR DEL E ICR, SA DE CV
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E-668-jun.-23
444

 1,100.00  0.00  15,793.00 38,526.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---27149ANALISIS CLINICOS PERSONAL ADSCRITO A S TORRES AVILA DANIEL

E-668-jun.-23
444

 0.00  1,100.00  15,793.00 39,626.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---27149ANALISIS CLINICOS PERSONAL ADSCRITO A S TORRES AVILA DANIEL

E-668-jun.-23
103-27

 800.00  0.00  16,593.00 39,626.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---27425MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE CAZARES MARIN MAYRA GEORGINA

E-668-jun.-23
103-27

 0.00  800.00  16,593.00 40,426.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---27425MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE CAZARES MARIN MAYRA GEORGINA

E-668-jun.-23
47

 750.00  0.00  17,343.00 40,426.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY RAZO SOTO RAMON

E-668-jun.-23
47

 0.00  750.00  17,343.00 41,176.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY RAZO SOTO RAMON

E-668-jun.-23
542

 1,000.00  0.00  18,343.00 41,176.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28243ATENCION MEDICA PERSONAL ADSCRITO A S ESTRADA RAZO SANTIAGO

E-668-jun.-23
542

 0.00  1,000.00  18,343.00 42,176.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28243ATENCION MEDICA PERSONAL ADSCRITO A S ESTRADA RAZO SANTIAGO

E-668-jun.-23
44540

 284.00  0.00  18,627.00 42,176.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28244TRASLADO ENVIO DOCUMENTOS A SECRET PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA DE ALIMENTO

E-668-jun.-23
44540

 0.00  284.00  18,627.00 42,460.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28244TRASLADO ENVIO DOCUMENTOS A SECRET PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA DE ALIMENTO

E-668-jun.-23
103468

 758.00  0.00  19,385.00 42,460.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28245TRASLADO ENVIO DOCUMENTOS A SECRET GRILL MORELIA

E-668-jun.-23
103468

 0.00  758.00  19,385.00 43,218.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28245TRASLADO ENVIO DOCUMENTOS A SECRET GRILL MORELIA

E-668-jun.-23
3516

 571.00  0.00  19,956.00 43,218.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28246TRASLADO A GUADALAJARA HUANYI MAI

E-668-jun.-23
3516

 0.00  571.00  19,956.00 43,789.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28246TRASLADO A GUADALAJARA HUANYI MAI

E-668-jun.-23
4F60

 1,160.00  0.00  21,116.00 43,789.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28247TRASLADO PARA RECABAR FIRMAS ESTADO RODRIGUEZ RUIZ RUBEN

E-668-jun.-23
4F60

 0.00  1,160.00  21,116.00 44,949.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28247TRASLADO PARA RECABAR FIRMAS ESTADO RODRIGUEZ RUIZ RUBEN

E-668-jun.-23
1198

 1,435.00  0.00  22,551.00 44,949.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28248CHAPA P/ SALA BICENTENARIO NUÑEZ AVALOS ZAIRA MARLENE

E-668-jun.-23
1198

 0.00  1,435.00  22,551.00 46,384.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28248CHAPA P/ SALA BICENTENARIO NUÑEZ AVALOS ZAIRA MARLENE

E-668-jun.-23
1197

 357.00  0.00  22,908.00 46,384.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28248CHAPA PUERTA CASA DE LA CULTURA NUÑEZ AVALOS ZAIRA MARLENE

E-668-jun.-23
1197

 0.00  357.00  22,908.00 46,741.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28248CHAPA PUERTA CASA DE LA CULTURA NUÑEZ AVALOS ZAIRA MARLENE

E-668-jun.-23
1199

 290.00  0.00  23,198.00 46,741.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28248CHAPA PUERTA CASA DE LA CULTURA NUÑEZ AVALOS ZAIRA MARLENE

E-668-jun.-23
1199

 0.00  290.00  23,198.00 47,031.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28248CHAPA PUERTA CASA DE LA CULTURA NUÑEZ AVALOS ZAIRA MARLENE

E-668-jun.-23
734

 635.00  0.00  23,833.00 47,031.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28249ENTREGA DE DOCUMENTACION EN LA ASEJ CARDENAS CHAVEZ TANIA YARASETH

E-668-jun.-23
734

 0.00  635.00  23,833.00 47,666.00

 5,190.00
2.1.1.2.0---28249ENTREGA DE DOCUMENTACION EN LA ASEJ CARDENAS CHAVEZ TANIA YARASETH

E-668-jun.-23
734

 635.00  0.00  24,468.00 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.2.0---00004ENTREGA DE DOCUMENTACION EN LA ASEJ PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-668-jun.-23
721

 2,007.00  0.00  26,475.00 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.2.0---00004REUNION DE TRABAJO SOBRE AUDITORIA D PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-668-jun.-23
0D58

 296.99  0.00  26,771.99 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.2.0---00004ENTREGA DE DOCUMENTOS EN LA ASEJ PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-668-jun.-23
57988

 193.00  0.00  26,964.99 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.2.0---00004TRASLADO A LA AUDITORIA SUPERIOR DEL E PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-668-jun.-23
AF6F

 235.00  0.00  27,199.99 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.2.0---00004TRASLADO A LA AUDITORIA SUPERIOR DEL E PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-668-jun.-23
47

 750.00  0.00  27,949.99 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.2.0---00004EN ATENCION AL PERSONAL QUE ESTA APOY PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-668-jun.-23
44540

 284.00  0.00  28,233.99 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.2.0---00004TRASLADO ENVIO DOCUMENTOS A SECRET PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-668-jun.-23
103468

 758.00  0.00  28,991.99 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.2.0---00004TRASLADO ENVIO DOCUMENTOS A SECRET PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-668-jun.-23
687204

 539.00  0.00  29,530.99 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.2.0---00004TRASLADO ENVIO DOCUMENTOS A SECRET PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-668-jun.-23
688681

 554.00  0.00  30,084.99 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.2.0---00004TRASLADO ENVIO DOCUMENTOS A SECRET PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-668-jun.-23
3516

 571.00  0.00  30,655.99 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.2.0---00004TRASLADO A GUADALAJARA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-668-jun.-23
682339

 1,191.00  0.00  31,846.99 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.2.0---00004REUNION DE TRABAJO EN LA AUDITORIA SU PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-668-jun.-23
726

 245.00  0.00  32,091.99 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.2.0---00004ENTREGA DE DOCUMENTACION A LA SECRE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-668-jun.-23
31515

 4,530.00  0.00  36,621.99 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.2.0---00004P/CARAVANA DE LA SALUD PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-668-jun.-23
32244

 510.00  0.00  37,131.99 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.4.0---00004ADHESIVO PARA UNIR LAMINAS EN CANCH OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCC
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E-668-jun.-23
1779

 400.00  0.00  37,531.99 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.4.0---00004CENTRO DE CARGA MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

E-668-jun.-23
49694

 432.80  0.00  37,964.79 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.5.0---00004MEDICAMENTO PARA PERSONAL ADSCRITA A MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

E-668-jun.-23
A2E3

 1,637.00  0.00  39,601.79 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.5.0---00004MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO  A SE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

E-668-jun.-23
103-27

 800.00  0.00  40,401.79 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.5.0---00004MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

E-668-jun.-23
1198

 1,435.00  0.00  41,836.79 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.9.0---00004CHAPA P/ SALA BICENTENARIO REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFI

E-668-jun.-23
1197

 357.00  0.00  42,193.79 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.9.0---00004CHAPA PUERTA CASA DE LA CULTURA REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFI

E-668-jun.-23
1199

 290.00  0.00  42,483.79 47,666.00

 5,190.00
5.1.2.9.0---00004CHAPA PUERTA CASA DE LA CULTURA REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFI

E-668-jun.-23
273

 600.00  0.00  43,083.79 47,666.00

 5,190.00
5.1.3.3.0---00004ATENCION MEDICA PERSONAL ADSCRITA A S SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

E-668-jun.-23
444

 1,100.00  0.00  44,183.79 47,666.00

 5,190.00
5.1.3.3.0---00004ANALISIS CLINICOS PERSONAL ADSCRITO A S SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

E-668-jun.-23
542

 1,000.00  0.00  45,183.79 47,666.00

 5,190.00
5.1.3.3.0---00004ATENCION MEDICA PERSONAL ADSCRITO A S SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

E-668-jun.-23
10917411

 187.00  0.00  45,370.79 47,666.00

 5,190.00
5.1.3.7.0---00004ENTREGA DE DOCUMENTOS EN LA ASEJ VIÁTICOS EN EL PAÍS

E-668-jun.-23
10808094

 374.00  0.00  45,744.79 47,666.00

 5,190.00
5.1.3.7.0---00004VISITA SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION VIÁTICOS EN EL PAÍS

E-668-jun.-23
4F60

 1,160.00  0.00  46,904.79 47,666.00

 5,190.00
5.1.3.7.0---00004TRASLADO PARA RECABAR FIRMAS ESTADO PASAJES TERRESTRES

E-668-jun.-23
10837747

 187.00  0.00  47,091.79 47,666.00

 5,190.00
5.1.3.7.0---00004TRASLADO A LA AUDITORIA  SUPERIOR DEL E VIÁTICOS EN EL PAÍS

E-668-jun.-23
10837759

 187.00  0.00  47,278.79 47,666.00

 5,190.00
5.1.3.7.0---00004TRASLADO A LA AUDITORIA SUPERIOR DEL E VIÁTICOS EN EL PAÍS

E-668-jun.-23
4687

 387.21  0.00  47,666.00 47,666.00

 5,190.00
5.1.3.8.0---00004EVENTO DIA DEL NIÑO PLAZA PRINCIPAL GASTOS DE ORDEN  SOCIAL Y CULTURAL

 47,666.00  47,666.00

E-1458-jun.-23
18

 0.00  4,000.00  0.00 4,000.00

 5,442.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-1458-jun.-23
18

 4,000.00  0.00  4,000.00 4,000.00

 5,442.00
2.1.1.5.0---14305Pago a Pasivo. CONTRERAS OCHOA BRENDA NOELIA

 4,000.00  4,000.00

E-1558-jun.-23
128

 0.00  6,000.00  0.00 6,000.00

 5,537.00
1.1.1.2.0---28120ADELANTO DE NOMINA A LA C. CASTAÑEDA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-1558-jun.-23
128

 6,000.00  0.00  6,000.00 6,000.00

 5,537.00
1.1.2.3.0---00749ADELANTO DE NOMINA A LA C. CASTAÑEDA CASTAÑEDA SANDOVAL MIREYA

 6,000.00  6,000.00

I-2018-jun.-23
610

 2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 5,851.00
1.1.1.2.0---27594DEPOSITO ERRONEO DEL DIA 08/06/2023 BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-2018-jun.-23
610

 0.00  2,000.00  2,000.00 2,000.00

 5,851.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 08/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

 2,000.00  2,000.00

E-209-jun.-23
230614

 0.00  10,791.00  0.00 10,791.00

 4,974.00
1.1.1.2.0---28121PAGO AFINACION DE NISSAN FRONTIER 20 BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-209-jun.-23
230614

 10,791.00  0.00  10,791.00 10,791.00

 4,974.00
2.1.1.2.0---28194PAGO AFINACION DE NISSAN FRONTIER 20 DAOSA, SA DE CV

E-209-jun.-23
230614

 0.00  10,791.00  10,791.00 21,582.00

 4,974.00
2.1.1.2.0---28194PAGO AFINACION DE NISSAN FRONTIER 20 DAOSA, SA DE CV

E-209-jun.-23
230614

 10,791.00  0.00  21,582.00 21,582.00

 4,974.00
5.1.3.5.0---00002PAGO AFINACION DE NISSAN FRONTIER 20 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

 21,582.00  21,582.00

E-469-jun.-23
230625

 0.00  379,044.07  0.00 379,044.07

 5,094.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153
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E-469-jun.-23
230625

 379,044.07  0.00  379,044.07 379,044.07

 5,094.00
2.1.1.2.0---00237Pago a Pasivo. GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

 379,044.07  379,044.07

E-479-jun.-23
230617

 0.00  11,271.09  0.00 11,271.09

 5,095.00
1.1.1.2.0---28121CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-479-jun.-23
53014

 455.60  0.00  455.60 11,271.09

 5,095.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-479-jun.-23
53014

 0.00  455.60  455.60 11,726.69

 5,095.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-479-jun.-23
53054

 10,815.49  0.00  11,271.09 11,726.69

 5,095.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-479-jun.-23
53054

 0.00  10,815.49  11,271.09 22,542.18

 5,095.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-479-jun.-23
53014

 455.60  0.00  11,726.69 22,542.18

 5,095.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

E-479-jun.-23
53054

 10,815.49  0.00  22,542.18 22,542.18

 5,095.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 22,542.18  22,542.18

E-489-jun.-23
230627

 0.00  50,453.06  0.00 50,453.06

 5,097.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-489-jun.-23
230627

 50,453.06  0.00  50,453.06 50,453.06

 5,097.00
2.1.1.2.0---14177Pago a Pasivo. GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

 50,453.06  50,453.06

E-509-jun.-23
24040

 0.00  218,102.61  0.00 218,102.61

 5,101.00
1.1.1.2.0---28121CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-509-jun.-23
24040

 218,102.61  0.00  218,102.61 218,102.61

 5,101.00
2.1.1.2.0---14177CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

E-509-jun.-23
24040

 0.00  218,102.61  218,102.61 436,205.22

 5,101.00
2.1.1.2.0---14177CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

E-509-jun.-23
24040

 218,102.61  0.00  436,205.22 436,205.22

 5,101.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 436,205.22  436,205.22

E-529-jun.-23
230626

 0.00  57,420.00  0.00 57,420.00

 5,112.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-529-jun.-23
230626

 19,140.00  0.00  19,140.00 57,420.00

 5,112.00
2.1.1.2.0---26048Pago a Pasivo. VALADEZ ALATORRE ALICIA EUGENIA

E-529-jun.-23
230626

 19,140.00  0.00  38,280.00 57,420.00

 5,112.00
2.1.1.2.0---26048Pago a Pasivo. VALADEZ ALATORRE ALICIA EUGENIA

E-529-jun.-23
230626

 19,140.00  0.00  57,420.00 57,420.00

 5,112.00
2.1.1.2.0---26048Pago a Pasivo. VALADEZ ALATORRE ALICIA EUGENIA

 57,420.00  57,420.00

E-539-jun.-23
230624

 0.00  962,800.00  0.00 962,800.00

 5,117.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-539-jun.-23
230624

 243,600.00  0.00  243,600.00 962,800.00

 5,117.00
2.1.1.9.0---27758Pago a Pasivo. TRANSPORTES JR DE OCOTLAN SA DE CV

E-539-jun.-23
230624

 232,000.00  0.00  475,600.00 962,800.00

 5,117.00
2.1.1.9.0---27758Pago a Pasivo. TRANSPORTES JR DE OCOTLAN SA DE CV

E-539-jun.-23
230624

 220,400.00  0.00  696,000.00 962,800.00

 5,117.00
2.1.1.9.0---27758Pago a Pasivo. TRANSPORTES JR DE OCOTLAN SA DE CV

E-539-jun.-23
230624

 266,800.00  0.00  962,800.00 962,800.00

 5,117.00
2.1.1.9.0---27758Pago a Pasivo. TRANSPORTES JR DE OCOTLAN SA DE CV

 962,800.00  962,800.00

E-549-jun.-23
230629

 0.00  35,791.42  0.00 35,791.42

 5,121.00
1.1.1.2.0---27594COMPRA DE REFACCIONES PARA MAQUINA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-549-jun.-23
230629

 35,791.42  0.00  35,791.42 35,791.42

 5,121.00
2.1.1.2.0---14062COMPRA DE REFACCIONES PARA MAQUINA TRACSA S.A.P.I. DE C,.V.
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E-549-jun.-23
230629

 0.00  35,791.42  35,791.42 71,582.84

 5,121.00
2.1.1.2.0---14062COMPRA DE REFACCIONES PARA MAQUINA TRACSA S.A.P.I. DE C,.V.

E-549-jun.-23
230629

 35,791.42  0.00  71,582.84 71,582.84

 5,121.00
5.1.2.9.0---00004COMPRA DE REFACCIONES PARA MAQUINA REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUI

 71,582.84  71,582.84

I-559-jun.-23
Corte No.

 18,873.93  0.00  18,873.93  0.00

 4,749.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-559-jun.-23
2721

 0.00  18,873.93  18,873.93 18,873.93

 4,749.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2721 DEL DIA 09/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-559-jun.-23
2721

 12,605.00  0.00  31,478.93 18,873.93

 4,749.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-559-jun.-23
2721 VOUCHE

 440.00  0.00  31,918.93 18,873.93

 4,749.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-559-jun.-23
2753

 23,989.48  0.00  55,908.41 18,873.93

 4,749.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO DEL DIA 1 BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-559-jun.-23
2721

 5,828.93  0.00  61,737.34 18,873.93

 4,749.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-559-jun.-23
2753

 0.00  23,989.48  61,737.34 42,863.41

 4,749.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 19/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  211.05  61,737.34 43,074.46

 4,749.00
4.1.4.3.0---00008GUADALUPE ESMERALDA HERRERA FLORES, Designación de número oficial

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  2,180.09  61,737.34 45,254.55

 4,749.00
4.1.4.3.0---00008NATALLI DEL TORO NAJERA, PAGO DEL TRA Designación de número oficial

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  2,528.23  61,737.34 47,782.78

 4,749.00
4.1.4.3.0---00008NATALLI DEL TORO NAJERA, PAGO DEL TRA Licencias de construcción

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  511.00  61,737.34 48,293.78

 4,749.00
4.1.4.3.0---00008MAURICIO CEDEÑO SANDOVAL, PAGO DE M Servicios en oficina fuera del horario

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  511.00  61,737.34 48,804.78

 4,749.00
4.1.4.3.0---00008MARIA DE LA CRUZ SALCEDO MEZA, PAGO D Servicios en oficina fuera del horario

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  431.55  61,737.34 49,236.33

 4,749.00
4.1.4.3.0---00008NATALLI DEL TORO NAJERA, PAGO DEL DIC Dictámenes de trazo, uso y destino

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  226.01  61,737.34 49,462.34

 4,749.00
4.1.4.3.0---00008GUADALUPE ESMERALDA HERRERA FLORES, Alineamiento

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  836.00  61,737.34 50,298.34

 4,749.00
4.1.4.3.0---00008MAGDALENA FLORES CRUZ, PAGO PERMISO Inhumaciones y reinhumaciones

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  112.00  61,737.34 50,410.34

 4,749.00
4.1.4.3.0---00008JUANA LIZBETH GODINEZ RODRIGUEZ, PAG Expedición de certificado o certificacion

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  176.00  61,737.34 50,586.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008CASTAÑEDA BRIONES JUAN RAMON, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  264.00  61,737.34 50,850.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL ANGEL CASILLAS GUTIERREZ, PAGO Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  225.00  61,737.34 51,075.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008KARINA MARISOL AGUILA LOPEZ, PAGO DE L Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  140.00  61,737.34 51,215.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008KARINA MARISOL AGUILA LOPEZ, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  176.00  61,737.34 51,391.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008ALBERTO MALDONADO VALLIN, PAGO DE 2  F Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 51,479.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE GODINEZ CRUZ, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 51,567.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008AURELIO TORRES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 51,655.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008ERIC IVAN HDEZ VELEZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  98.00  61,737.34 51,753.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MAURICIO CEDEÑO SANDOVAL, PAGO DE R Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  140.00  61,737.34 51,893.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MAURICIO CEDEÑO SANDOVAL, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  176.00  61,737.34 52,069.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008ARMANDO ALATORRE FUENTES, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  2,376.00  61,737.34 54,445.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008CAFEINA SISTEMAS INTELIGENTES, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 54,533.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008ADANARY TORRES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 54,621.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MANUEL LARA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 54,709.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS LOPEZ FUENTES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 54,797.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MARTHA ELENA BECERRA, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  63.00  61,737.34 54,860.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL ROSARIO MERCADO VAZQUEZ, P Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  176.00  61,737.34 55,036.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008NOE NELASCO GONZALEZ, PAGO DE 02 FORM Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  63.00  61,737.34 55,099.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE ESMERALDA HERRERA FLORES, Formas y ediciones impresas
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I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 55,187.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008JESUS PADILLA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 55,275.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008GUILLERMO NAJAR LOPEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  264.00  61,737.34 55,539.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008FCO TADEO NUÑEZ, PAGO DE 03 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 55,627.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO GARCIA, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  225.00  61,737.34 55,852.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MARIBEL PEREZ AMEZCUA, PAGO DE LEVAN Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  140.00  61,737.34 55,992.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MARIBEL PEREZ AMEZCUA, PAGO DE 02 AN Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  176.00  61,737.34 56,168.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MIRIAM ALVAREZ CERVANTES, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  63.00  61,737.34 56,231.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE GONZALEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 56,319.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008EMILIANO MONTION ZUÑIGA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  70.00  61,737.34 56,389.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE LA CRUZ SALCEDO MEZA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  98.00  61,737.34 56,487.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE LA CRUZ SALCEDO MEZA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  440.00  61,737.34 56,927.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008GERONIMO GARCIA, PAGO DE 05 FORMATO Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 57,015.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008JUANA LIZBETH GODINEZ RODRIGUEZ, PAG Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 57,103.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008FAM. OCHOA FLORES, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 57,191.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR GUERRERO IVAN, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 57,279.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MOJICA RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  264.00  61,737.34 57,543.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008FAM. CERVANTES MACIEL, PAGO DE 03 FO Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 57,631.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008SARA OCEGUEDA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 57,719.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MARTINEZ VILLALPANDO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 57,807.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008ISABEL GARCIA JIMENEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  176.00  61,737.34 57,983.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008ESTHER BECERRA FLORES, PAGO DE 02 FORM Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 58,071.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE JESUS MERCADO RODRIGUEZ, P Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 58,159.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008KLEOPHE ALFARO CASTELLANOS, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 58,247.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008OROZCO SOLIS HORACIO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 58,335.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008DELIA GONZALEZ RODRIGUEZ, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 58,423.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MARIANA GPE LIRA GARIBAY, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 58,511.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008JOSELYNE GARCIA TAPIA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  225.00  61,737.34 58,736.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008KARINA ZUNO, PAGO DE LEVANTAMIENTO D Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  210.00  61,737.34 58,946.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008KARINA ZUNO, PAGO DE  03 ANOTACIONES M Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  440.00  61,737.34 59,386.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008LOURDES ARANDA ARAIZA, PAGO DE 05 FO Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  176.00  61,737.34 59,562.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008JOANA NONSERRAT ZARAGOZA, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 59,650.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008ROSA MARIA OJEDA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 59,738.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008JESUS ANGEL MUÑOZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  176.00  61,737.34 59,914.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008JUANA GPE MONTAÑO, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 60,002.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MANUEL TOXQUI, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  63.00  61,737.34 60,065.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MARIA CHAVEZ CRUZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  264.00  61,737.34 60,329.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008CONTRERAS RAMIREZ, PAGO DE 03 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  176.00  61,737.34 60,505.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008ELIAS PANTOJA NAVARRO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 60,593.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR ROSALES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas
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I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 60,681.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008HERMELINDA RODRIGIUEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 60,769.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008AGUSTIN ALEJANDRO BERNAL TORRES, PAG Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  176.00  61,737.34 60,945.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008LUIS HUMBERTO MEDINA, PAGO DE 02 FORM Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 61,033.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008SARA FLORES, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 61,121.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MARIA OCEGUEDA OROZCO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 61,209.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008DANNA RIVERA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 61,297.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008GUILLERMO MARTINEZ VELASCO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  176.00  61,737.34 61,473.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DOLORES DURAN RODRIGUEZ, PAGO Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 61,561.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008DANIELA RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 61,649.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008MELENDRES ARECHIGA ALAN, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-559-jun.-23
OCO02721020

 0.00  88.00  61,737.34 61,737.34

 4,749.00
4.1.5.1.0---00008JORGE TORRES, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

 61,737.34  61,737.34

I-569-jun.-23
Corte No.

 19,080.00  0.00  19,080.00  0.00

 4,750.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-569-jun.-23
2722

 0.00  19,080.00  19,080.00 19,080.00

 4,750.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2722 DEL DIA 09/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-569-jun.-23
2722

 19,080.00  0.00  38,160.00 19,080.00

 4,750.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-569-jun.-23
230628

 0.00  35,791.42  38,160.00 54,871.42

 5,126.00
1.1.1.2.0---27594PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-569-jun.-23
230628

 35,791.42  0.00  73,951.42 54,871.42

 5,126.00
2.1.1.2.0---14062PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA TRACSA S.A.P.I. DE C,.V.

E-569-jun.-23
230628

 0.00  35,791.42  73,951.42 90,662.84

 5,126.00
2.1.1.2.0---14062PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA TRACSA S.A.P.I. DE C,.V.

D-569-jun.-23
243

 0.00  19,140.00  73,951.42 109,802.84

 4,710.00
2.1.1.2.0---26048MTTO VERTEDERO SN LUIS AGUA 2-8/06 VALADEZ ALATORRE ALICIA EUGENIA

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 110,216.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008TOXQUI VAZQUEZ MANUEL ANGEL ALEJAND Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 110,630.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008RAMIREZ MORA OLINKA, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 111,044.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008MARICELA CRUZ ALDANA, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 111,458.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008BLANCA MARICELA MONTAÑO OCHOA, DER Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 111,872.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008ULISES ENRIQUE GRANO FLORES, DERECHO Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 112,286.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008RAMIREZ ARRIAGA FERNANDO JAVIER, DER Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 112,700.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008ADRIAN AVALOS VERA, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 113,114.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008RAMON ESCOTO DURAN, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 113,528.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008MENDOZA ROMERO ANGELICA, DERECHOS M Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 113,942.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008LOPEZ JIMENEZ ALFONSO, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 114,356.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008TINOCO RAMIREZ NICOLAS, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 114,770.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008SANCHEZ JIMENEZ MA CANDELARIA, DEREC Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 115,184.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008CERVANTES ANGUIANO MA. DEL ROSARIO, D Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 115,598.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008ORTEGA ORTEGA ADRIAN, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 116,012.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008LUIS AVALOS RODRIGUEZ, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 116,426.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008ALEJANDRA LOPEZ GODINEZ, DERECHOS MU Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 116,840.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008BALTAZAR LOPEZ JAZON, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 117,254.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008AVALOS MARTINEZ SILVIA MARGARITA, DER Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 117,668.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008ROSAURA HERNANDEZ GODINEZ, DERECHO Derechos municipales
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I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 118,082.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008MARIA DEL ROSARIO HUARACHA NUÑEZ, D Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 118,496.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008SANCHEZ JIMENEZ ENRIQUE, DERECHOS MU Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 118,910.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008KAREN SAYANY HERNANDEZ RENTERIA, DER Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 119,324.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008JOSUE AGUSTIN SUAREZ, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 119,738.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008RENTERIA GOMEZ SANDRA LUZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 120,152.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008JUAN PABLO AVALOS MARTINEZ, DERECHOS Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 120,566.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008FLORES DUANCE DIEGO EDUARDO, DERECHO Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 120,980.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008ALEJANDRA LIZBETH PEREZ LUNA, DERECHO Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 121,394.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008JULIETA LOPEZ MONTES, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 121,808.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008RODOLFO GABRIEL CASTRO BAÑALES, DERE Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 122,222.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008GODINEZ ORTEGA YOLANDA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 122,636.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008KEVIN ANARBOL RUIZ CRUZ, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 123,050.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008LOPEZ MONTES LUZ ADRIANA, DERECHOS M Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 123,464.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008TINOCO RAMIREZ LUCIA, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 123,878.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008TORRES ZAMORA ESLY YAMILETH, DERECHO Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 124,292.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008JOSE RAUL HERNANDEZ LOPEZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 124,706.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008VICTORIA GUADALUPE TINOCO RAMIREZ, DE Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 125,120.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008MARTHA FLORES MUÑOZ, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 125,534.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008RAMOS TOLENTINO ARIANA NATALY, DERE Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 125,948.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008ANDRADE GARCIA ANGEL SANTIAGO, DERE Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 126,362.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008MARRON RAMIREZ JESUS RENATO, DEREC Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 126,776.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008TORRES ZUÑIGA ANGEL EMANUEL, DERECHO Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 127,190.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008SANCHEZ ZAMORA EVA, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 127,604.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008BARBIERI SAGAON GIANCARLO, DERECHOS M Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 128,018.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008MIGUEL ANGEL CHAVEZ TORRES, DERECHO Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  414.00  73,951.42 128,432.84

 4,750.00
4.1.4.4.0---00008PARRA GONZALEZ EDITH DANIELA, DERECHO Derechos municipales

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,442.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008TOXQUI VAZQUEZ MANUEL ANGEL ALEJAND Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,452.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ MORA OLINKA, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,462.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008MARICELA CRUZ ALDANA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,472.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008BLANCA MARICELA MONTAÑO OCHOA, REL Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,482.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008ULISES ENRIQUE GRANO FLORES, RELACIONE Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,492.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ ARRIAGA FERNANDO JAVIER, REL Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,502.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008ADRIAN AVALOS VERA, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,512.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008RAMON ESCOTO DURAN, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,522.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008MENDOZA ROMERO ANGELICA, RELACION Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,532.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ JIMENEZ ALFONSO, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,542.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008TINOCO RAMIREZ NICOLAS, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,552.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008SANCHEZ JIMENEZ MA CANDELARIA, RELAC Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,562.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES ANGUIANO MA. DEL ROSARIO, R Otros productos no especificados
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I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,572.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008ORTEGA ORTEGA ADRIAN, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,582.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008LUIS AVALOS RODRIGUEZ, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,592.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRA LOPEZ GODINEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,602.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008BALTAZAR LOPEZ JAZON, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,612.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008AVALOS MARTINEZ SILVIA MARGARITA, REL Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,622.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008ROSAURA HERNANDEZ GODINEZ, RELACION Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,632.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL ROSARIO HUARACHA NUÑEZ, R Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,642.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008SANCHEZ JIMENEZ ENRIQUE, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,652.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008KAREN SAYANY HERNANDEZ RENTERIA, REL Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,662.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008JOSUE AGUSTIN SUAREZ, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,672.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008RENTERIA GOMEZ SANDRA LUZ, RELACIONE Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,682.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008JUAN PABLO AVALOS MARTINEZ, RELACION Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,692.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008FLORES DUANCE DIEGO EDUARDO, RELACIO Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,702.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRA LIZBETH PEREZ LUNA, RELACIO Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,712.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008JULIETA LOPEZ MONTES, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,722.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008RODOLFO GABRIEL CASTRO BAÑALES, RELA Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,732.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ ORTEGA YOLANDA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,742.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008KEVIN ANARBOL RUIZ CRUZ, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,752.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ MONTES LUZ ADRIANA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,762.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008TINOCO RAMIREZ LUCIA, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,772.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008TORRES ZAMORA ESLY YAMILETH, RELACION Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,782.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008JOSE RAUL HERNANDEZ LOPEZ, RELACIONES Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,792.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008VICTORIA GUADALUPE TINOCO RAMIREZ, RE Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,802.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008MARTHA FLORES MUÑOZ, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,812.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008RAMOS TOLENTINO ARIANA NATALY, RELA Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,822.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008ANDRADE GARCIA ANGEL SANTIAGO, RELA Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,832.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008MARRON RAMIREZ JESUS RENATO, RELAC Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,842.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008TORRES ZUÑIGA ANGEL EMANUEL, RELACIO Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,852.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008SANCHEZ ZAMORA EVA, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,862.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008BARBIERI SAGAON GIANCARLO, RELACIONE Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,872.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL ANGEL CHAVEZ TORRES, RELACION Otros productos no especificados

I-569-jun.-23
OCO02722020

 0.00  10.00  73,951.42 128,882.84

 4,750.00
4.1.5.1.0---00008PARRA GONZALEZ EDITH DANIELA, RELACIO Otros productos no especificados

E-569-jun.-23
230628

 35,791.42  0.00  109,742.84 128,882.84

 5,126.00
5.1.2.9.0---00004PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUI

D-569-jun.-23
243

 19,140.00  0.00  128,882.84 128,882.84

 4,710.00
5.1.3.5.0---00004MTTO VERTEDERO SN LUIS AGUA 2-8/06 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INM

 128,882.84  128,882.84

I-579-jun.-23
Corte No.

 4,742.00  0.00  4,742.00  0.00

 4,751.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-579-jun.-23
2722

 0.00  4,742.00  4,742.00 4,742.00

 4,751.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2723 DEL DIA 09/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-579-jun.-23
2722

 1,965.84  0.00  6,707.84 4,742.00

 4,751.00
1.1.1.2.0---27590SERVCIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099
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I-579-jun.-23
2722

 393.12  0.00  7,100.96 4,742.00

 4,751.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-579-jun.-23
2722

 71.04  0.00  7,172.00 4,742.00

 4,751.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-579-jun.-23
2722

 2,312.00  0.00  9,484.00 4,742.00

 4,751.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-579-jun.-23
24123

 0.00  5,550.97  9,484.00 10,292.97

 4,719.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-579-jun.-23
24124

 0.00  12,879.62  9,484.00 23,172.59

 4,719.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-579-jun.-23
24184

 0.00  19,412.46  9,484.00 42,585.05

 4,719.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-579-jun.-23
24185

 0.00  2,749.97  9,484.00 45,335.02

 4,719.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-579-jun.-23
24186

 0.00  600.00  9,484.00 45,935.02

 4,719.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  47.52  9,484.00 45,982.54

 4,751.00
4.1.4.3.0---00008DEL TORO ARREDONDO JOSE GUADALUPE, 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  23.52  9,484.00 46,006.06

 4,751.00
4.1.4.3.0---00008ARMENDARIZ CARRANZA CARLOS, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  262.08  9,484.00 46,268.14

 4,751.00
4.1.4.3.0---00008DEL TORO ARREDONDO JOSE GUADALUPE, 2 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  131.04  9,484.00 46,399.18

 4,751.00
4.1.4.3.0---00008ARMENDARIZ CARRANZA CARLOS, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  1,310.40  9,484.00 47,709.58

 4,751.00
4.1.4.3.0---00008DEL TORO ARREDONDO JOSE GUADALUPE, S Servicio doméstico

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  655.44  9,484.00 48,365.02

 4,751.00
4.1.4.3.0---00008ARMENDARIZ CARRANZA CARLOS, SERVICIO Servicio doméstico

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  56.00  9,484.00 48,421.02

 4,751.00
4.1.4.3.0---00008CASTILLO PERALTA JAZMIN, PAGO DE CONST Expedición de certificado o certificacion

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  56.00  9,484.00 48,477.02

 4,751.00
4.1.4.3.0---00008LUCIA DE LA CERDA, PAGO DE CONSTANCIA D Expedición de certificado o certificacion

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  176.00  9,484.00 48,653.02

 4,751.00
4.1.5.1.0---00008PABLO MENDOZA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  88.00  9,484.00 48,741.02

 4,751.00
4.1.5.1.0---00008YADIRA OROZCO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  88.00  9,484.00 48,829.02

 4,751.00
4.1.5.1.0---00008CARMEN HERNANDEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  88.00  9,484.00 48,917.02

 4,751.00
4.1.5.1.0---00008MEDRENO VALDEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  88.00  9,484.00 49,005.02

 4,751.00
4.1.5.1.0---00008LUIS GABRIEL GONZALEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  88.00  9,484.00 49,093.02

 4,751.00
4.1.5.1.0---00008OCTAVIO LOMELI CERVANTES, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  88.00  9,484.00 49,181.02

 4,751.00
4.1.5.1.0---00008MARCELA SALGADO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  88.00  9,484.00 49,269.02

 4,751.00
4.1.5.1.0---00008MA. HERLINDA VALENCIA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  88.00  9,484.00 49,357.02

 4,751.00
4.1.5.1.0---00008CASTILLO PERALTA JAZMIN, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  1,232.00  9,484.00 50,589.02

 4,751.00
4.1.5.1.0---00008FAMILIA OCHOA FLORES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-579-jun.-23
OCO02723020

 0.00  88.00  9,484.00 50,677.02

 4,751.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO SANCHEZ, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

D-579-jun.-23
24123

 5,550.97  0.00  15,034.97 50,677.02

 4,719.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-579-jun.-23
24124

 12,879.62  0.00  27,914.59 50,677.02

 4,719.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-579-jun.-23
24184

 19,412.46  0.00  47,327.05 50,677.02

 4,719.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-579-jun.-23
24185

 2,749.97  0.00  50,077.02 50,677.02

 4,719.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-579-jun.-23
24186

 600.00  0.00  50,677.02 50,677.02

 4,719.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 29/05 AL 04/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 50,677.02  50,677.02

I-589-jun.-23
Corte No.

 29,079.00  0.00  29,079.00  0.00

 4,752.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-589-jun.-23
2724

 0.00  29,079.00  29,079.00 29,079.00

 4,752.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2724 DEL DIA 09/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-589-jun.-23
2724

 21,977.14  0.00  51,056.14 29,079.00

 4,752.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-589-jun.-23
2724

 3,105.16  0.00  54,161.30 29,079.00

 4,752.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-589-jun.-23
2724

 562.70  0.00  54,724.00 29,079.00

 4,752.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137
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I-589-jun.-23
2724

 1,400.00  0.00  56,124.00 29,079.00

 4,752.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-589-jun.-23
2724 VOUCHE

 1,272.00  0.00  57,396.00 29,079.00

 4,752.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-589-jun.-23
230615

 0.00  3,261,162.00  57,396.00 3,290,241.00

 5,131.00
1.1.1.2.0---28121PAGO CONSUMO ENERGIA ELECTRICA COR BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

I-589-jun.-23
2724

 762.00  0.00  58,158.00 3,290,241.00

 4,752.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 09/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

E-589-jun.-23
230615

 172,573.00  0.00  230,731.00 3,290,241.00

 5,131.00
2.1.1.2.0---14412PAGO CONSUMO ENERGIA ELECTRICA COR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

E-589-jun.-23
230615

 0.00  172,573.00  230,731.00 3,462,814.00

 5,131.00
2.1.1.2.0---14412PAGO CONSUMO ENERGIA ELECTRICA COR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

E-589-jun.-23
230615

 2,173,171.00  0.00  2,403,902.00 3,462,814.00

 5,131.00
2.1.1.2.0---14412PAGO CONSUMO ENERGIA ELECTRICA COR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

E-589-jun.-23
230615

 0.00  2,173,171.00  2,403,902.00 5,635,985.00

 5,131.00
2.1.1.2.0---14412PAGO CONSUMO ENERGIA ELECTRICA COR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

E-589-jun.-23
230615

 816,888.00  0.00  3,220,790.00 5,635,985.00

 5,131.00
2.1.1.2.0---14412PAGO CONSUMO ENERGIA ELECTRICA COR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

E-589-jun.-23
230615

 0.00  816,888.00  3,220,790.00 6,452,873.00

 5,131.00
2.1.1.2.0---14412PAGO CONSUMO ENERGIA ELECTRICA COR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

E-589-jun.-23
230615

 98,530.00  0.00  3,319,320.00 6,452,873.00

 5,131.00
2.1.1.2.0---14412PAGO CONSUMO ENERGIA ELECTRICA COR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

E-589-jun.-23
230615

 0.00  98,530.00  3,319,320.00 6,551,403.00

 5,131.00
2.1.1.2.0---14412PAGO CONSUMO ENERGIA ELECTRICA COR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

D-589-jun.-23
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 0.00  255,200.00  3,319,320.00 6,806,603.00

 4,720.00
2.1.1.2.0---28143RENTA CAMION VACTOR DESAOLVES VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  67.08  3,319,320.00 6,806,670.08

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008PLASCENCIA GARIBAY MELESIO, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  15.72  3,319,320.00 6,806,685.80

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ LOZA NORMA ANGELICA, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  196.32  3,319,320.00 6,806,882.12

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  23.52  3,319,320.00 6,806,905.64

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ REYNOSO LEOPOLDO, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  47.60  3,319,320.00 6,806,953.24

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008PLASCENCIA GARIBAY MELESIO, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  47.52  3,319,320.00 6,807,000.76

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008PLASCENCIA GARIBAY MELESIO, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  8.04  3,319,320.00 6,807,008.80

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ FRANCO VALENTIN, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  47.16  3,319,320.00 6,807,055.96

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008ALMENDARIZ GODINEZ MARICELA, 2% O 3% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  47.16  3,319,320.00 6,807,103.12

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  47.16  3,319,320.00 6,807,150.28

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ FRANCO VALENTIN, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  15.42  3,319,320.00 6,807,165.70

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008CONTRERAS ESCAREÑO RAMON HILARIO SL Y 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  373.12  3,319,320.00 6,807,538.82

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008PLASCENCIA GARIBAY MELESIO, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  87.48  3,319,320.00 6,807,626.30

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ LOZA NORMA ANGELICA, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  1,308.48  3,319,320.00 6,808,934.78

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  131.04  3,319,320.00 6,809,065.82

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ REYNOSO LEOPOLDO, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  262.08  3,319,320.00 6,809,327.90

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008PLASCENCIA GARIBAY MELESIO, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  53.76  3,319,320.00 6,809,381.66

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ FRANCO VALENTIN, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  1,051.00  3,319,320.00 6,810,432.66

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008MANUEL CERVANTES SALCIDO, PAGO DE D Conexión o reconexión al servicio

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  262.44  3,319,320.00 6,810,695.10

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008ALMENDARIZ GODINEZ MARICELA, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  1,909.00  3,319,320.00 6,812,604.10

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ NEGRETE ENRIQUE, PAGO DE DE Conexión o reconexión al servicio

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  1,909.00  3,319,320.00 6,814,513.10

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ PADILLA OSCAR EDUARDO, PAG Conexión o reconexión al servicio

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  262.08  3,319,320.00 6,814,775.18

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  262.08  3,319,320.00 6,815,037.26

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ FRANCO VALENTIN, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  102.60  3,319,320.00 6,815,139.86

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008CONTRERAS ESCAREÑO RAMON HILARIO SL Y 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  436.80  3,319,320.00 6,815,576.66

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ LOZA NORMA ANGELICA, SERVI Servicio doméstico

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  6,541.80  3,319,320.00 6,822,118.46

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS, SERV Servicio doméstico
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I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  655.44  3,319,320.00 6,822,773.90

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ REYNOSO LEOPOLDO, SERVICIO D Servicio doméstico

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  1,310.40  3,319,320.00 6,824,084.30

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008PLASCENCIA GARIBAY MELESIO, SERVICIO D Servicio doméstico

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  1,310.40  3,319,320.00 6,825,394.70

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008PLASCENCIA GARIBAY MELESIO, SERVICIO D Servicio doméstico

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  268.97  3,319,320.00 6,825,663.67

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ FRANCO VALENTIN, SERVICIO DOM Servicio doméstico

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  1,310.40  3,319,320.00 6,826,974.07

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008ALMENDARIZ GODINEZ MARICELA, SERVIC Servicio doméstico

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  1,310.76  3,319,320.00 6,828,284.83

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS, SERV Servicio doméstico

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  1,310.76  3,319,320.00 6,829,595.59

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ FRANCO VALENTIN, SERVICIO DOM Servicio doméstico

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  513.12  3,319,320.00 6,830,108.71

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008CONTRERAS ESCAREÑO RAMON HILARIO SL Y Servicio doméstico

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  1,864.80  3,319,320.00 6,831,973.51

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008PLASCENCIA GARIBAY MELESIO, SERVICIO N Servicio no doméstico

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  100.00  3,319,320.00 6,832,073.51

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ JIMENEZ GUILLERMINA, PAGO CE Constancias de no adeudo

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  100.00  3,319,320.00 6,832,173.51

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008FLORES ALEJANDRE Y CDS. CARLOS OSVALDO Constancias de no adeudo

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  100.00  3,319,320.00 6,832,273.51

 4,752.00
4.1.4.3.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS, PAG Constancias de no adeudo

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  1,400.00  3,319,320.00 6,833,673.51

 4,752.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO R Constancias de no antecedentes penales

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  414.00  3,319,320.00 6,834,087.51

 4,752.00
4.1.4.4.0---00008GARCIA SANCHEZ SERGIO ARTURO, DERECHO Derechos municipales

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  414.00  3,319,320.00 6,834,501.51

 4,752.00
4.1.4.4.0---00008MARITZA RAZO VACA, DERECHOS MUNICIPA Derechos municipales

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  414.00  3,319,320.00 6,834,915.51

 4,752.00
4.1.4.4.0---00008PAULA LETICIA GARCIA RAZO, DERECHOS MU Derechos municipales

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  556.40  3,319,320.00 6,835,471.91

 4,752.00
4.1.4.9.0---00008SANTIAGUIN RAMIREZ JOSE DE JESUS, FALT Falta de pago

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  49.23  3,319,320.00 6,835,521.14

 4,752.00
4.1.4.9.0---00008GOMEZ FRANCO VALENTIN, FALTA DE PAGO Falta de pago

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  130.86  3,319,320.00 6,835,652.00

 4,752.00
4.1.4.9.0---00008CONTRERAS ESCAREÑO RAMON HILARIO SL Y Falta de pago

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  10.00  3,319,320.00 6,835,662.00

 4,752.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA SANCHEZ SERGIO ARTURO, RELACIO Otros productos no especificados

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  10.00  3,319,320.00 6,835,672.00

 4,752.00
4.1.5.1.0---00008MARITZA RAZO VACA, RELACIONES EXTERI Otros productos no especificados

I-589-jun.-23
OCO02724018

 0.00  10.00  3,319,320.00 6,835,682.00

 4,752.00
4.1.5.1.0---00008PAULA LETICIA GARCIA RAZO, RELACIONES E Otros productos no especificados

E-589-jun.-23
230615

 172,573.00  0.00  3,491,893.00 6,835,682.00

 5,131.00
5.1.3.1.0---00006PAGO CONSUMO ENERGIA ELECTRICA COR ENERGÍA ELÉCTRICA

E-589-jun.-23
230615

 2,173,171.00  0.00  5,665,064.00 6,835,682.00

 5,131.00
5.1.3.1.0---00006PAGO CONSUMO ENERGIA ELECTRICA COR ENERGÍA ELÉCTRICA

E-589-jun.-23
230615

 816,888.00  0.00  6,481,952.00 6,835,682.00

 5,131.00
5.1.3.1.0---00006PAGO CONSUMO ENERGIA ELECTRICA COR ENERGÍA ELÉCTRICA

E-589-jun.-23
230615

 98,530.00  0.00  6,580,482.00 6,835,682.00

 5,131.00
5.1.3.1.0---00006PAGO CONSUMO ENERGIA ELECTRICA COR ENERGÍA ELÉCTRICA

D-589-jun.-23
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 255,200.00  0.00  6,835,682.00 6,835,682.00

 4,720.00
5.1.3.2.0---00004RENTA CAMION VACTOR DESAOLVES ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

 6,835,682.00  6,835,682.00

I-599-jun.-23
Corte No.

 14,093.00  0.00  14,093.00  0.00

 4,753.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-599-jun.-23
2725

 0.00  14,093.00  14,093.00 14,093.00

 4,753.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2725 DEL DIA 09/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-599-jun.-23
2725

 376.00  0.00  14,469.00 14,093.00

 4,753.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-599-jun.-23
2725

 1,512.00  0.00  15,981.00 14,093.00

 4,753.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-599-jun.-23
2725

 4,550.00  0.00  20,531.00 14,093.00

 4,753.00
1.1.1.2.0---27594JEFATRUA DE ASEO PUBLICO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-599-jun.-23
2725

 3,935.00  0.00  24,466.00 14,093.00

 4,753.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-599-jun.-23
2725

 120.00  0.00  24,586.00 14,093.00

 4,753.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-599-jun.-23
2725 VOUCHE

 3,600.00  0.00  28,186.00 14,093.00

 4,753.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  376.00  28,186.00 14,469.00

 4,753.00
4.1.4.1.0---00008RAUL ZAMORA REYES, MANTENIMIENTO CE Mantenimiento de cementerios

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  336.00  28,186.00 14,805.00

 4,753.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE SALAZAR GUTIERREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma
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I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  336.00  28,186.00 15,141.00

 4,753.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE SALAZAR GUTIERREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  360.00  28,186.00 15,501.00

 4,753.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE SALAZAR GUTIERREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  480.00  28,186.00 15,981.00

 4,753.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  100.00  28,186.00 16,081.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008ACEROS MURILLO, RECOLECCION BASURA D Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  200.00  28,186.00 16,281.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008HOTEL BELAGO, RECOLECCION BASURA DEL D Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  100.00  28,186.00 16,381.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008FOLAC PINTURAS, RECOLECCION BASURA D Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  700.00  28,186.00 17,081.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008COMERCIALIZADORA DE ESPEJOS Y CRIST Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  200.00  28,186.00 17,281.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008FLOSOL MOTORS, RECOLECCION BASURA DE Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  300.00  28,186.00 17,581.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008DAOSA, RECOLECCION BASURA DEL DIA 08 J Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  200.00  28,186.00 17,781.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008HOTEL BELAGO, RECOLECCION BASURA DEL D Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  300.00  28,186.00 18,081.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008SKIMMER, RECOLECCION BASURA DEL DIA 0 Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  350.00  28,186.00 18,431.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008COMERCIALIZADORA DE ACEROS ZULA, RE Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  400.00  28,186.00 18,831.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008LAMINAS ACANALADAS DE OCCIDENTE, RE Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  150.00  28,186.00 18,981.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO ACOPOL, RECOLECCION BASURA DE Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  150.00  28,186.00 19,131.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008METALES INYECTADOS, RECOLECCION BAS Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  400.00  28,186.00 19,531.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008PAIMEX PAILERIA DE MEXICO, RECOLECCIO Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  200.00  28,186.00 19,731.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ TERRACERIAS Y ACARREOS, RECOL Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  350.00  28,186.00 20,081.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008ERIC DAVID GUTIERREZ, RECOLECCION BASUR Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  250.00  28,186.00 20,331.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008KAPESI MUEBLES, RECOLECCION BASURA D Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  200.00  28,186.00 20,531.00

 4,753.00
4.1.4.3.0---00008COMERCIAL DE INSUMOS, RECOLECCION BA Recolección y traslado de basura, desecho

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  221.00  28,186.00 20,752.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDO ROJO SERBANTES, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  221.00  28,186.00 20,973.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL SANTIAGO MONGE, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  210.00  28,186.00 21,183.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008GARCIHERRAJES, FORMAS Y EDICIONES IMP Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  221.00  28,186.00 21,404.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008BRANDON HORACIO GODINEZ IBARRA, FOR Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  221.00  28,186.00 21,625.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008GARCIHERRAJES, FORMAS Y EDICIONES IMP Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  221.00  28,186.00 21,846.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008JEANETTE BERENICE JIMENEZ ZUÑIGA, FORM Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  221.00  28,186.00 22,067.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ARACELI GRIMALDO GARNICA, FORM Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  221.00  28,186.00 22,288.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008AGROPRODUCTOS Y FERTILIZANTES BECRO, F Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  221.00  28,186.00 22,509.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008ROSA MARIA ZUÑIGA SANCHEZ, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  221.00  28,186.00 22,730.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDO PEREZ GARIBAY., FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  221.00  28,186.00 22,951.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008JUANA NAVARRO AVALOS, FORMAS Y EDIC Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  221.00  28,186.00 23,172.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008MIREYA DEL CARMEN NUÑEZ PANUCO, FOR Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  221.00  28,186.00 23,393.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008JUANA NAVARRO AVALOS, FORMAS Y EDIC Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  210.00  28,186.00 23,603.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008AGROPRODUCTOS Y FERTILIZANTES BECRO, F Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  221.00  28,186.00 23,824.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL SANTIAGO MONGE, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  200.00  28,186.00 24,024.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008GARCIHERRAJES, FORMAS Y EDICIONES IMP Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  221.00  28,186.00 24,245.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008SUSANA SOLIS SALAZAR, FORMAS Y EDICIO Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  221.00  28,186.00 24,466.00

 4,753.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDO ROJO SERBANTES, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  120.00  28,186.00 24,586.00

 4,753.00
4.1.6.3.0---00008ALMACENES REALES DE OCCIDENTE, PAGO P Otros  Aprovechamientos



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 117 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  1,800.00  28,186.00 26,386.00

 4,753.00
4.1.6.3.0---00008COMERCIALIZADORA DE LACTEOS Y DERIV Otros  Aprovechamientos

I-599-jun.-23
OCO02725020

 0.00  1,800.00  28,186.00 28,186.00

 4,753.00
4.1.6.3.0---00008COMERCIALIZADORA DE LACTEOS Y DERIV Otros  Aprovechamientos

 28,186.00  28,186.00

I-609-jun.-23
Corte No.

 2,468.00  0.00  2,468.00  0.00

 4,754.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-609-jun.-23
2726

 0.00  2,468.00  2,468.00 2,468.00

 4,754.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2726 DEL DIA 09/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-609-jun.-23
2726

 2,468.00  0.00  4,936.00 2,468.00

 4,754.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-609-jun.-23
OCO02726019

 0.00  734.00  4,936.00 3,202.00

 4,754.00
4.1.4.1.0---00008RUFINA GARCIA GARCIA, MANTENIMIENTO C Mantenimiento de cementerios

I-609-jun.-23
OCO02726019

 0.00  376.00  4,936.00 3,578.00

 4,754.00
4.1.4.1.0---00008MARIA LUISA HERNANDEZ MAGAÑA, MANT Mantenimiento de cementerios

I-609-jun.-23
OCO02726019

 0.00  376.00  4,936.00 3,954.00

 4,754.00
4.1.4.1.0---00008FRANCISCO JAVIER  RODRIGUEZ RUIZ, MANT Mantenimiento de cementerios

I-609-jun.-23
OCO02726019

 0.00  982.00  4,936.00 4,936.00

 4,754.00
4.1.4.1.0---00008RUFINA GARCIA GARCIA, MANTENIMIENTO C Mantenimiento de cementerios

 4,936.00  4,936.00

I-619-jun.-23
Corte No.

 30,487.00  0.00  30,487.00  0.00

 4,755.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-619-jun.-23
1425

 0.00  30,487.00  30,487.00 30,487.00

 4,755.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 09/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-619-jun.-23
1425

 12,477.00  0.00  42,964.00 30,487.00

 4,755.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-619-jun.-23
1425

 2,220.00  0.00  45,184.00 30,487.00

 4,755.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

E-619-jun.-23
600

 0.00  5,000.00  45,184.00 35,487.00

 5,141.00
1.1.1.2.0---27594APOYO ECONOMICO A FAVOR DE MIGUEL S BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-619-jun.-23
1425

 15,790.00  0.00  60,974.00 35,487.00

 4,755.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

E-619-jun.-23
6769

 5,000.00  0.00  65,974.00 35,487.00

 5,141.00
2.1.1.2.0---15648APOYO ECONOMICO A FAVOR DE MIGUEL S CHAVEZ FLORES AMPARO

E-619-jun.-23
6769

 0.00  5,000.00  65,974.00 40,487.00

 5,141.00
2.1.1.2.0---15648APOYO ECONOMICO A FAVOR DE MIGUEL S CHAVEZ FLORES AMPARO

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  1,093.00  65,974.00 41,580.00

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008PLASCENCIA GARIBAY MELESIO Predios urbanos

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  578.00  65,974.00 42,158.00

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008ZAVALA CRESPO ALFREDO Predios urbanos

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  593.00  65,974.00 42,751.00

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008PLASCENCIA GARIBAY MELESIO S.L. Predios urbanos

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  519.00  65,974.00 43,270.00

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008PLASCENCIA GARIBAY Y CDA. MELESIO Predios urbanos

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  1,970.00  65,974.00 45,240.00

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008GASGROUP Predios urbanos

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  830.00  65,974.00 46,070.00

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008PLASCENCIA GARIBAY MELESIO Predios urbanos

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  212.58  65,974.00 46,282.58

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Predios urbanos

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  212.58  65,974.00 46,495.16

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Predios urbanos

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  219.00  65,974.00 46,714.16

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Predios urbanos

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  1,228.00  65,974.00 47,942.16

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008SOLIS CASTILLO ENRIQUE Predios urbanos

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  219.42  65,974.00 48,161.58

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Predios urbanos

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  212.58  65,974.00 48,374.16

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Predios urbanos

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  223.20  65,974.00 48,597.36

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Predios urbanos

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  223.20  65,974.00 48,820.56

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Predios urbanos

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  238.00  65,974.00 49,058.56

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ ANGUIANO SALVADOR Predios rústicos

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  7,895.00  65,974.00 56,953.56

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008PEDRO RIVERA SANCHEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  7,895.00  65,974.00 64,848.56

 4,755.00
4.1.1.2.0---00008OMAR GUADALUPE RIVERA JAUREGUI Adquisición de departamentos, viviendas y

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  195.00  65,974.00 65,043.56

 4,755.00
4.1.1.7.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Gastos de notificación
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I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  42.41  65,974.00 65,085.97

 4,755.00
4.1.1.7.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Falta de pago

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  142.43  65,974.00 65,228.40

 4,755.00
4.1.1.7.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Falta de pago

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  91.41  65,974.00 65,319.81

 4,755.00
4.1.1.7.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Falta de pago

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  116.92  65,974.00 65,436.73

 4,755.00
4.1.1.7.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Falta de pago

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  69.19  65,974.00 65,505.92

 4,755.00
4.1.1.7.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Falta de pago

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  15.33  65,974.00 65,521.25

 4,755.00
4.1.1.7.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Falta de pago

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  2,612.20  65,974.00 68,133.45

 4,755.00
4.1.1.7.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Infracciones

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  548.55  65,974.00 68,682.00

 4,755.00
4.1.1.7.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Infracciones

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  276.00  65,974.00 68,958.00

 4,755.00
4.1.4.3.0---00008ZAVALA CRESPO ALFREDO Otros servicios catastrales no especifica

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  296.00  65,974.00 69,254.00

 4,755.00
4.1.4.3.0---00008MARIA DEL REFUGIO IÑIGUEZ CASTELLANOS Certificaciones catastrales

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  152.00  65,974.00 69,406.00

 4,755.00
4.1.4.3.0---00008GASGROUP Certificaciones catastrales

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  100.00  65,974.00 69,506.00

 4,755.00
4.1.4.3.0---00008RIVERA VENEGAS ENRIQUE Certificaciones catastrales

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  100.00  65,974.00 69,606.00

 4,755.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ CEJA VELIA Certificaciones catastrales

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  148.00  65,974.00 69,754.00

 4,755.00
4.1.4.3.0---00008IÑIGUEZ DIAZ VANESSA Certificaciones catastrales

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  152.00  65,974.00 69,906.00

 4,755.00
4.1.4.3.0---00008ZAVALA CRESPO ALFREDO Certificaciones catastrales

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  152.00  65,974.00 70,058.00

 4,755.00
4.1.4.3.0---00008GASGROUP Certificaciones catastrales

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  148.00  65,974.00 70,206.00

 4,755.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ PEREZ J JESUS Certificaciones catastrales

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  100.00  65,974.00 70,306.00

 4,755.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ JIMENEZ GUILLERMINA Certificaciones catastrales

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  100.00  65,974.00 70,406.00

 4,755.00
4.1.4.3.0---00008MUNGUIA RAZO MA RAMONA Certificaciones catastrales

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  148.00  65,974.00 70,554.00

 4,755.00
4.1.4.3.0---00008MARIA DEL REFUGIO IÑIGUEZ CASTELLANOS Certificaciones catastrales

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  148.00  65,974.00 70,702.00

 4,755.00
4.1.4.3.0---00008LEON JACOBO RUBEN Certificaciones catastrales

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  100.00  65,974.00 70,802.00

 4,755.00
4.1.4.3.0---00008RANGEL AGUILAR ANGEL Certificaciones catastrales

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  8.00  65,974.00 70,810.00

 4,755.00
4.1.5.1.0---00008PLASCENCIA GARIBAY Y CDA. MELESIO Formas y ediciones impresas

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  8.00  65,974.00 70,818.00

 4,755.00
4.1.5.1.0---00008URQUIETA SERRANO ENRIQUE Formas y ediciones impresas

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  8.00  65,974.00 70,826.00

 4,755.00
4.1.5.1.0---00008SOLIS CASTILLO ENRIQUE Formas y ediciones impresas

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  50.00  65,974.00 70,876.00

 4,755.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO RIVERA SANCHEZ Formas y ediciones impresas

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  8.00  65,974.00 70,884.00

 4,755.00
4.1.5.1.0---00008ZAVALA CRESPO ALFREDO Formas y ediciones impresas

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  8.00  65,974.00 70,892.00

 4,755.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ ANGUIANO SALVADOR Formas y ediciones impresas

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  8.00  65,974.00 70,900.00

 4,755.00
4.1.5.1.0---00008PLASCENCIA GARIBAY MELESIO Formas y ediciones impresas

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  8.00  65,974.00 70,908.00

 4,755.00
4.1.5.1.0---00008PLASCENCIA GARIBAY MELESIO Formas y ediciones impresas

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  8.00  65,974.00 70,916.00

 4,755.00
4.1.5.1.0---00008PLASCENCIA GARIBAY MELESIO S.L. Formas y ediciones impresas

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  50.00  65,974.00 70,966.00

 4,755.00
4.1.5.1.0---00008OMAR GUADALUPE RIVERA JAUREGUI Formas y ediciones impresas

I-619-jun.-23
CAT01425155

 0.00  8.00  65,974.00 70,974.00

 4,755.00
4.1.5.1.0---00008GASGROUP Formas y ediciones impresas

E-619-jun.-23
6769

 5,000.00  0.00  70,974.00 70,974.00

 5,141.00
5.1.3.9.0---00004APOYO ECONOMICO A FAVOR DE MIGUEL S SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD C

 70,974.00  70,974.00

I-629-jun.-23
Corte No.

 7,694.00  0.00  7,694.00  0.00

 4,756.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-629-jun.-23
1426

 0.00  7,694.00  7,694.00 7,694.00

 4,756.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 09/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-629-jun.-23
1426

 7,694.00  0.00  15,388.00 7,694.00

 4,756.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145
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I-629-jun.-23
CAT01426155

 0.00  166.00  15,388.00 7,860.00

 4,756.00
4.1.1.2.0---00008LEON JACOBO RUBEN Predios urbanos

I-629-jun.-23
CAT01426155

 0.00  166.31  15,388.00 8,026.31

 4,756.00
4.1.1.2.0---00008LEON JACOBO RUBEN Predios urbanos

I-629-jun.-23
CAT01426155

 0.00  1,508.00  15,388.00 9,534.31

 4,756.00
4.1.1.2.0---00008ALMENDARIZ GODINEZ MARICELA SL Predios urbanos

I-629-jun.-23
CAT01426155

 0.00  826.00  15,388.00 10,360.31

 4,756.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ PEREZ J JESUS Predios urbanos

I-629-jun.-23
CAT01426155

 0.00  1,097.00  15,388.00 11,457.31

 4,756.00
4.1.1.2.0---00008DEL TORO ARREDONDO JOSE GUADALUPE Predios urbanos

I-629-jun.-23
CAT01426155

 0.00  424.00  15,388.00 11,881.31

 4,756.00
4.1.1.2.0---00008ARMENDARIZ CARRANZA CARLOS Predios urbanos

I-629-jun.-23
CAT01426155

 0.00  2,033.00  15,388.00 13,914.31

 4,756.00
4.1.1.2.0---00008DEL TORO CHAVEZ EDUARDO Predios urbanos

I-629-jun.-23
CAT01426155

 0.00  1,219.05  15,388.00 15,133.36

 4,756.00
4.1.1.7.0---00008LEON JACOBO RUBEN Infracciones

I-629-jun.-23
CAT01426155

 0.00  11.64  15,388.00 15,145.00

 4,756.00
4.1.1.7.0---00008LEON JACOBO RUBEN Falta de pago

I-629-jun.-23
CAT01426155

 0.00  195.00  15,388.00 15,340.00

 4,756.00
4.1.1.7.0---00008LEON JACOBO RUBEN Gastos de notificación

I-629-jun.-23
CAT01426155

 0.00  8.00  15,388.00 15,348.00

 4,756.00
4.1.5.1.0---00008ARMENDARIZ CARRANZA CARLOS Formas y ediciones impresas

I-629-jun.-23
CAT01426155

 0.00  8.00  15,388.00 15,356.00

 4,756.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ PEREZ J JESUS Formas y ediciones impresas

I-629-jun.-23
CAT01426155

 0.00  8.00  15,388.00 15,364.00

 4,756.00
4.1.5.1.0---00008DEL TORO ARREDONDO JOSE GUADALUPE Formas y ediciones impresas

I-629-jun.-23
CAT01426155

 0.00  8.00  15,388.00 15,372.00

 4,756.00
4.1.5.1.0---00008LEON JACOBO RUBEN Formas y ediciones impresas

I-629-jun.-23
CAT01426155

 0.00  8.00  15,388.00 15,380.00

 4,756.00
4.1.5.1.0---00008DEL TORO CHAVEZ EDUARDO Formas y ediciones impresas

I-629-jun.-23
CAT01426155

 0.00  8.00  15,388.00 15,388.00

 4,756.00
4.1.5.1.0---00008ALMENDARIZ GODINEZ MARICELA SL Formas y ediciones impresas

 15,388.00  15,388.00

I-639-jun.-23
Corte No.

 7,153.00  0.00  7,153.00  0.00

 4,757.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-639-jun.-23
1427

 0.00  7,153.00  7,153.00 7,153.00

 4,757.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 09/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-639-jun.-23
1427

 7,153.00  0.00  14,306.00 7,153.00

 4,757.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  193.98  14,306.00 7,346.98

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008GOMEZ FRANCO VALENTIN Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  110.64  14,306.00 7,457.62

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  105.36  14,306.00 7,562.98

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  44.28  14,306.00 7,607.26

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  110.64  14,306.00 7,717.90

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  712.00  14,306.00 8,429.90

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  1,316.00  14,306.00 9,745.90

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  46.20  14,306.00 9,792.10

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  106.67  14,306.00 9,898.77

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  105.36  14,306.00 10,004.13

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  44.04  14,306.00 10,048.17

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  254.00  14,306.00 10,302.17

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008HERRERA FLORES GUADALUPE ESMERALDA Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  44.04  14,306.00 10,346.21

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  243.18  14,306.00 10,589.39

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008HERRERA FLORES GUADALUPE ESMERALDA Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  237.90  14,306.00 10,827.29

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008HERRERA FLORES GUADALUPE ESMERALDA Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  46.20  14,306.00 10,873.49

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  44.04  14,306.00 10,917.53

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Predios urbanos

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  105.36  14,306.00 11,022.89

 4,757.00
4.1.1.2.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Predios urbanos
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I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  53.36  14,306.00 11,076.25

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Infracciones

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  487.65  14,306.00 11,563.90

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008HERRERA FLORES GUADALUPE ESMERALDA Infracciones

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  57.96  14,306.00 11,621.86

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Falta de pago

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  45.32  14,306.00 11,667.18

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Falta de pago

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  3.11  14,306.00 11,670.29

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Falta de pago

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  24.21  14,306.00 11,694.50

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Falta de pago

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  7.47  14,306.00 11,701.97

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Falta de pago

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  18.92  14,306.00 11,720.89

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Falta de pago

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  14.32  14,306.00 11,735.21

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Falta de pago

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  8.78  14,306.00 11,743.99

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Falta de pago

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  34.29  14,306.00 11,778.28

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Falta de pago

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  21.03  14,306.00 11,799.31

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Falta de pago

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  46.21  14,306.00 11,845.52

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008HERRERA FLORES GUADALUPE ESMERALDA Falta de pago

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  70.60  14,306.00 11,916.12

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Falta de pago

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  29.50  14,306.00 11,945.62

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Falta de pago

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  195.00  14,306.00 12,140.62

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008HERRERA FLORES GUADALUPE ESMERALDA Gastos de notificación

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  8.54  14,306.00 12,149.16

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Gastos de notificación

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  37.97  14,306.00 12,187.13

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Gastos de notificación

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  16.66  14,306.00 12,203.79

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008HERRERA FLORES GUADALUPE ESMERALDA Falta de pago

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  464.40  14,306.00 12,668.19

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008HERRERA FLORES GUADALUPE ESMERALDA Infracciones

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  254.11  14,306.00 12,922.30

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Infracciones

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  237.38  14,306.00 13,159.68

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Infracciones

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  1,130.39  14,306.00 14,290.07

 4,757.00
4.1.1.7.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Infracciones

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  1.56  14,306.00 14,291.63

 4,757.00
4.1.5.1.0---00008ARQUITECTURA CORDINADA CONSTRUCTOR Formas y ediciones impresas

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  6.02  14,306.00 14,297.65

 4,757.00
4.1.5.1.0---00008GOMEZ FRANCO VALENTIN Formas y ediciones impresas

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  0.35  14,306.00 14,298.00

 4,757.00
4.1.5.1.0---00008DELGADO RODRIGUEZ J JESUS Formas y ediciones impresas

I-639-jun.-23
CAT01427115

 0.00  8.00  14,306.00 14,306.00

 4,757.00
4.1.5.1.0---00008HERRERA FLORES GUADALUPE ESMERALDA Formas y ediciones impresas

 14,306.00  14,306.00

E-1569-jun.-23
129

 0.00  25,000.00  0.00 25,000.00

 5,538.00
1.1.1.2.0---28120ADELANTO DE NOMINA AL C. OSVALDO CAM BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-1569-jun.-23
129

 25,000.00  0.00  25,000.00 25,000.00

 5,538.00
1.1.2.3.0---27935ADELANTO DE NOMINA AL C. OSVALDO CAM CAMPOS URQUIETA OSVALDO

 25,000.00  25,000.00

D-1739-jun.-23
230605

 0.00  25,000.00  0.00 25,000.00

 5,102.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-1739-jun.-23
230605

 25,000.00  0.00  25,000.00 25,000.00

 5,102.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 25,000.00  25,000.00

D-1989-jun.-23
230605

 0.00  1,125,000.00  0.00 1,125,000.00

 5,136.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145
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D-1989-jun.-23
230605

 1,125,000.00  0.00  1,125,000.00 1,125,000.00

 5,136.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 1,125,000.00  1,125,000.00

D-1999-jun.-23
230605

 0.00  1,500,000.00  0.00 1,500,000.00

 5,137.00
1.1.1.2.0---27590TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

D-1999-jun.-23
230605

 1,500,000.00  0.00  1,500,000.00 1,500,000.00

 5,137.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

 1,500,000.00  1,500,000.00

I-8812-jun.-23
2744

 3,582.60  0.00  3,582.60  0.00

 4,851.00
1.1.1.2.0---27594DEPOSITO PENDIENTE DE FACTURAR. BOMB BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8812-jun.-23
2744

 0.00  3,582.60  3,582.60 3,582.60

 4,851.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 15/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

 3,582.60  3,582.60

I-8912-jun.-23
2744

 8,800.00  0.00  8,800.00  0.00

 4,853.00
1.1.1.2.0---27594DEPOSITO PENDIENTE DE FACTURAR. ECOL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8912-jun.-23
2744

 0.00  8,800.00  8,800.00 8,800.00

 4,853.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 15/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

 8,800.00  8,800.00

I-10212-jun.-23
2742

 1,696.80  0.00  1,696.80  0.00

 4,896.00
1.1.1.2.0---28124DEPOSITO PENDIENTE DE FACTURAR. ORDE BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-10212-jun.-23
2742

 0.00  1,696.80  1,696.80 1,696.80

 4,896.00
1.1.1.9.0---00728DEPOSITO PENDIENTE DE FACTURAR. ORDE DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

 1,696.80  1,696.80

I-10312-jun.-23
F396 Y B15C

 238,179.35  0.00  238,179.35  0.00

 4,899.00
1.1.1.2.0---27811RECAUDACION POR COBRO DE ESTACIONO BBVA 2022 ESTACIONOMETROS 0118153477

I-10312-jun.-23
B15C6BD5

 11,797.05  0.00  249,976.40  0.00

 4,899.00
2.1.1.2.0---25987GASTOS DE  ADMON RECAUDACION POR C SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

I-10312-jun.-23
B15C6BD5

 0.00  11,797.05  249,976.40 11,797.05

 4,899.00
2.1.1.2.0---25987GASTOS DE  ADMON RECAUDACION POR C SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

I-10312-jun.-23
F396A705

 30,234.60  0.00  280,211.00 11,797.05

 4,899.00
2.1.1.2.0---25987GASTOS DE  ADMON RECAUDACION POR C SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

I-10312-jun.-23
F396A705

 0.00  30,234.60  280,211.00 42,031.65

 4,899.00
2.1.1.2.0---25987GASTOS DE  ADMON RECAUDACION POR C SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

I-10312-jun.-23
F396A705

 0.00  201,564.00  280,211.00 243,595.65

 4,899.00
4.1.4.4.0---00008RECAUDACION POR COBRO DE ESTACIONO Servicio de estacionómetros

I-10312-jun.-23
B15C6BD5

 0.00  78,647.00  280,211.00 322,242.65

 4,899.00
4.1.4.4.0---00008RECAUDACION POR COBRO DE ESTACIONO Servicio de estacionómetros

I-10312-jun.-23
B15C6BD5

 11,797.05  0.00  292,008.05 322,242.65

 4,899.00
5.1.3.4.0---00004GASTOS DE  ADMON RECAUDACION POR C SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CRED

I-10312-jun.-23
F396A705

 30,234.60  0.00  322,242.65 322,242.65

 4,899.00
5.1.3.4.0---00004GASTOS DE  ADMON RECAUDACION POR C SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CRED

 322,242.65  322,242.65

I-10412-jun.-23
BCD9  Y 24D2

 80,225.55  0.00  80,225.55  0.00

 4,901.00
1.1.1.2.0---27594RECAUDACION POR COBRO DE INFRACCIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-10412-jun.-23
1FCD50B2

 1,084.65  0.00  81,310.20  0.00

 4,901.00
2.1.1.2.0---25987GASTOS DE ADMON RECARGOS RECAUDACIO SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

I-10412-jun.-23
1FCD50B2

 0.00  1,084.65  81,310.20 1,084.65

 4,901.00
2.1.1.2.0---25987GASTOS DE ADMON RECARGOS RECAUDACIO SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

I-10412-jun.-23
4016699C

 4,055.40  0.00  85,365.60 1,084.65

 4,901.00
2.1.1.2.0---25987GASTOS DE ADMON RECARGOS RECAUDACIO SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

I-10412-jun.-23
4016699C

 0.00  4,055.40  85,365.60 5,140.05

 4,901.00
2.1.1.2.0---25987GASTOS DE ADMON RECARGOS RECAUDACIO SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

I-10412-jun.-23
24D2BA00

 2,252.55  0.00  87,618.15 5,140.05

 4,901.00
2.1.1.2.0---25987GASTOS DE ADMON RECAUDACION POR CO SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
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I-10412-jun.-23
24D2BA00

 0.00  2,252.55  87,618.15 7,392.60

 4,901.00
2.1.1.2.0---25987GASTOS DE ADMON RECAUDACION POR CO SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

I-10412-jun.-23
BCD9410F

 6,764.85  0.00  94,383.00 7,392.60

 4,901.00
2.1.1.2.0---25987GASTOS DE ADMON RECAUDACION POR CO SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

I-10412-jun.-23
BCD9410F

 0.00  6,764.85  94,383.00 14,157.45

 4,901.00
2.1.1.2.0---25987GASTOS DE ADMON RECAUDACION POR CO SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

I-10412-jun.-23
BCD9410F

 0.00  45,099.00  94,383.00 59,256.45

 4,901.00
4.1.6.1.0---00008RECAUDACION POR COBRO DE INFRACCIO Infracciones

I-10412-jun.-23
24D2BA00

 0.00  15,017.00  94,383.00 74,273.45

 4,901.00
4.1.6.1.0---00008RECAUDACION POR COBRO DE INFRACCIO Infracciones

I-10412-jun.-23
4016699C

 0.00  27,036.00  94,383.00 101,309.45

 4,901.00
4.1.6.8.0---00008RECARGOS RECAUDACION POR COBRO DE I Recargos

I-10412-jun.-23
1FCD50B2

 0.00  7,231.00  94,383.00 108,540.45

 4,901.00
4.1.6.8.0---00008RECARGOS RECAUDACION POR COBRO DE I Recargos

I-10412-jun.-23
1FCD50B2

 1,084.65  0.00  95,467.65 108,540.45

 4,901.00
5.1.3.4.0---00004GASTOS DE ADMON RECARGOS RECAUDACIO SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CRED

I-10412-jun.-23
4016699C

 4,055.40  0.00  99,523.05 108,540.45

 4,901.00
5.1.3.4.0---00004GASTOS DE ADMON RECARGOS RECAUDACIO SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CRED

I-10412-jun.-23
24D2BA00

 2,252.55  0.00  101,775.60 108,540.45

 4,901.00
5.1.3.4.0---00004GASTOS DE ADMON RECAUDACION POR CO SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CRED

I-10412-jun.-23
BCD9410F

 6,764.85  0.00  108,540.45 108,540.45

 4,901.00
5.1.3.4.0---00004GASTOS DE ADMON RECAUDACION POR CO SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CRED

 108,540.45  108,540.45

D-5913-jun.-23
6993

 0.00  2,700.00  0.00 2,700.00

 4,723.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS P/REUNION PERSONAL CONTRA RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

D-5913-jun.-23
6992

 0.00  1,205.00  0.00 3,905.00

 4,723.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS P/REUNION SINDICO Y SRIO GRA RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

D-5913-jun.-23
6993

 2,700.00  0.00  2,700.00 3,905.00

 4,723.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/REUNION PERSONAL CONTRA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-5913-jun.-23
6992

 1,205.00  0.00  3,905.00 3,905.00

 4,723.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/REUNION SINDICO Y SRIO GRA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

 3,905.00  3,905.00

D-6013-jun.-23
731

 0.00  900.00  0.00 900.00

 4,724.00
2.1.1.2.0---26103ACEITE MOTOR 15W40 U.02 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-6013-jun.-23
732

 0.00  900.01  0.00 1,800.01

 4,724.00
2.1.1.2.0---26103FILTROS Y BUJIAS U.02 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-6013-jun.-23
734

 0.00  1,410.00  0.00 3,210.01

 4,724.00
2.1.1.2.0---26103ARRANCADORES LIMPIADOR Y AFLOJATOD GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-6013-jun.-23
731

 900.00  0.00  900.00 3,210.01

 4,724.00
5.1.2.6.0---00004ACEITE MOTOR 15W40 U.02 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-6013-jun.-23
734

 1,410.00  0.00  2,310.00 3,210.01

 4,724.00
5.1.2.6.0---00004ARRANCADORES LIMPIADOR Y AFLOJATOD COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-6013-jun.-23
732

 900.01  0.00  3,210.01 3,210.01

 4,724.00
5.1.2.9.0---00004FILTROS Y BUJIAS U.02 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

 3,210.01  3,210.01

D-6113-jun.-23
5594

 0.00  63,988.08  0.00 63,988.08

 4,725.00
2.1.1.2.0---27295SERVICIO DE PASAPORTES JUNIO INETUM MEXICO, SA DE CV

D-6113-jun.-23
5594

 63,988.08  0.00  63,988.08 63,988.08

 4,725.00
5.1.3.3.0---00004SERVICIO DE PASAPORTES JUNIO SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

 63,988.08  63,988.08

D-6213-jun.-23
48

 0.00  6,035.48  0.00 6,035.48

 4,726.00
2.1.1.2.0---14442ABRAZADERAS Y LLAVES DE PASO ALMACEN JOSEU ISRAEL GOMEZ LINARES

D-6213-jun.-23
48

 6,035.48  0.00  6,035.48 6,035.48

 4,726.00
5.1.2.5.0---00004ABRAZADERAS Y LLAVES DE PASO ALMACEN FIBRAS SINTETICAS, HULES PLÁSTICOS Y  DER

 6,035.48  6,035.48

D-6313-jun.-23
9393

 0.00  68,491.29  0.00 68,491.29

 4,727.00
2.1.1.2.0---28127RENTA CAMION VOLVO ABRIL MARIA ALONDRA GASTELUM MARTINEZ

D-6313-jun.-23
9393

 68,491.29  0.00  68,491.29 68,491.29

 4,727.00
5.1.3.2.0---00004RENTA CAMION VOLVO ABRIL ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
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 68,491.29  68,491.29

I-6413-jun.-23
Corte No.

 49,310.00  0.00  49,310.00  0.00

 4,766.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-6413-jun.-23
2727

 0.00  49,310.00  49,310.00 49,310.00

 4,766.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2727 DEL DIA 13/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-6413-jun.-23
2727

 24,423.01  0.00  73,733.01 49,310.00

 4,766.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-6413-jun.-23
2727 VOUCHE

 424.00  0.00  74,157.01 49,310.00

 4,766.00
1.1.1.2.0---27590RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-6413-jun.-23
2727 VOUCHE

 424.00  0.00  74,581.01 49,310.00

 4,766.00
1.1.1.2.0---27590RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-6413-jun.-23
2727 VOUCHE

 1,620.00  0.00  76,201.01 49,310.00

 4,766.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-6413-jun.-23
2727

 3,850.80  0.00  80,051.81 49,310.00

 4,766.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-6413-jun.-23
2727

 664.19  0.00  80,716.00 49,310.00

 4,766.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-6413-jun.-23
2727

 16,112.00  0.00  96,828.00 49,310.00

 4,766.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-6413-jun.-23
2727

 1,792.00  0.00  98,620.00 49,310.00

 4,766.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-6413-jun.-23
41A3

 0.00  72,799.99  98,620.00 122,109.99

 4,728.00
2.1.1.2.0---28127RENTA CAMION VOLVO ENERO MARIA ALONDRA GASTELUM MARTINEZ

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  100.00  98,620.00 122,209.99

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008SALCEDO DE FLORES MA. DE ROSARIO, PAG Constancias de no adeudo

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  100.00  98,620.00 122,309.99

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ CEJA VELIA, PAGO CERTIFICADO N Constancias de no adeudo

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  100.00  98,620.00 122,409.99

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008CONSORCIO HOGAR NUEVA VIDA, PAGO CE Constancias de no adeudo

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  3,451.20  98,620.00 125,861.19

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008FLORES CASILLAS ROGELIO, PREDIOS BALDÍ Predios baldíos

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  100.00  98,620.00 125,961.19

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008SAAVEDRA LARA ARACELY Y CDO., PAGO CE Constancias de no adeudo

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  100.00  98,620.00 126,061.19

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ FLORES JUAN, PAGO CERTIFICADO N Constancias de no adeudo

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  103.43  98,620.00 126,164.62

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008FLORES CASILLAS ROGELIO, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  8.40  98,620.00 126,173.02

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008SOSA VALDIVIA JORGE Y CDA. EDUARDO, 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  690.24  98,620.00 126,863.26

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008FLORES CASILLAS ROGELIO, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  56.16  98,620.00 126,919.42

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008SOSA VALDIVIA JORGE Y CDA. EDUARDO, 20 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  280.75  98,620.00 127,200.17

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008SOSA VALDIVIA JORGE Y CDA. EDUARDO, SE Servicio doméstico

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  173.20  98,620.00 127,373.37

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008LIMON RAMIREZ M. DEL CARMEN, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  47.16  98,620.00 127,420.53

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008PERPULI MURILLO MAGDA ELENA, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  47.52  98,620.00 127,468.05

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008BUSTOS GUERRERO MARIO EDUARDO, 2% O 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  47.52  98,620.00 127,515.57

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  47.16  98,620.00 127,562.73

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008ALATORRE FRANCO ARMANDO, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  23.52  98,620.00 127,586.25

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008ALATORRE FRANCO JUAN MANUEL, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  47.16  98,620.00 127,633.41

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008SOSA VALDIVIA JORGE Y CDA. EDUARDO, 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  34.88  98,620.00 127,668.29

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008FLORES CASILLAS ROGELIO, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  1,310.76  98,620.00 128,979.05

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008PERPULI MURILLO MAGDA ELENA, SERVICIO Servicio doméstico

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  1,310.40  98,620.00 130,289.45

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008BUSTOS GUERRERO MARIO EDUARDO, SER Servicio doméstico

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  1,310.40  98,620.00 131,599.85

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA, SERVICI Servicio doméstico

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  1,310.40  98,620.00 132,910.25

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008ALATORRE FRANCO ARMANDO, SERVICIO D Servicio doméstico

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  655.44  98,620.00 133,565.69

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008ALATORRE FRANCO JUAN MANUEL, SERVIC Servicio doméstico

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  1,310.76  98,620.00 134,876.45

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008SOSA VALDIVIA JORGE Y CDA. EDUARDO, SE Servicio doméstico

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  1,310.76  98,620.00 136,187.21

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008ALATORRE FRANCO JUAN MANUEL, SERVIC Servicio doméstico
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I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  1,237.06  98,620.00 137,424.27

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA, SERVICI Servicio doméstico

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  47.16  98,620.00 137,471.43

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008ALATORRE FRANCO JUAN MANUEL, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  37.08  98,620.00 137,508.51

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  961.44  98,620.00 138,469.95

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008LIMON RAMIREZ M. DEL CARMEN, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  262.08  98,620.00 138,732.03

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008PERPULI MURILLO MAGDA ELENA, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  262.08  98,620.00 138,994.11

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008BUSTOS GUERRERO MARIO EDUARDO, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  262.08  98,620.00 139,256.19

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  4,807.36  98,620.00 144,063.55

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008LIMON RAMIREZ M. DEL CARMEN, SERVICIO Servicio no doméstico

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  100.00  98,620.00 144,163.55

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008FLORES LOPEZ JUAN, PAGO CERTIFICADO N Constancias de no adeudo

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  100.00  98,620.00 144,263.55

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008SALCEDO DE F. MA. DEL ROSARIO, PAGO CE Constancias de no adeudo

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  100.00  98,620.00 144,363.55

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ LOPEZ ARTURO, PAGO CERTIFI Constancias de no adeudo

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  957.60  98,620.00 145,321.15

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008FLORES CASILLAS ROGELIO, PREDIOS BALDÍ Predios baldíos

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  100.00  98,620.00 145,421.15

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008FLORES LOPEZ JUAN, PAGO CERTIFICADO N Constancias de no adeudo

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  262.44  98,620.00 145,683.59

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008ALATORRE FRANCO ARMANDO, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  131.04  98,620.00 145,814.63

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008ALATORRE FRANCO JUAN MANUEL, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  262.08  98,620.00 146,076.71

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008SOSA VALDIVIA JORGE Y CDA. EDUARDO, 20 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  191.52  98,620.00 146,268.23

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008FLORES CASILLAS ROGELIO, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  262.08  98,620.00 146,530.31

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008ALATORRE FRANCO JUAN MANUEL, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  4,668.00  98,620.00 151,198.31

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008VALENZUELA CISNEROS ARNULFO, PAGO RE Conexión o reconexión al servicio

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  247.56  98,620.00 151,445.87

 4,766.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 151,859.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008MORENO MALDONADO SALVADOR, PAGO D Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 152,273.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008MENDOZA GONZALEZ GUSTAVO, PAGO DE Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 152,687.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008BRISEÑO AVILA JUAN PABLO, PAGO DERECH Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 153,101.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008MENDOZA ROMERO BERTILIA, PAGO DERE Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 153,515.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008ERIC FABIAN BARAJAS GUTIERREZ, PAGO DE Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 153,929.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008BRAVO QUIÑONES FRANCISCO JAVIER, PAG Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 154,343.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008OCHOA JACOBO J. JESUS, PAGO DERECHOS M Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 154,757.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008SILVIA YADIRA GOMEZ ACEVES, PAGO DEREC Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 155,171.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008ORTEGA RAMIREZ ELIDA, PAGO DERECHOS M Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 155,585.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008RAUL CONTRERAS RODRIGUEZ, PAGO DEREC Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 155,999.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008CANELA GUERRA BRISELDA GUADALUPE, PA Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 156,413.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008YAÑEZ BIRRUTA OMAR ALEJANDRO, PAGO D Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 156,827.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008GONZALEZ CERDA JULISSA GUADALUPE, PA Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 157,241.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008OCHOA OCHOA JESUS ANDREA, PAGO DER Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 157,655.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008JUAN GARCIA, PAGO DERECHOS MUNICIPAL Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 158,069.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008AVALOS ORNELAS KARLA MARITZA, PAGO D Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 158,483.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008GONZALEZ CUEVAS ELIAS, PAGO  DERECHOS Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 158,897.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008HERNANDEZ VILLASEÑOR MARIA CONCEPC Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 159,311.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008CASTELLANOS HERNANDEZ WILLIAM ZAID, P Derechos municipales
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I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 159,725.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008ROJO ROJO FRANCISCA, PAGO DERECHOS M Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 160,139.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008CERVANTES GAMA FRANCISCO, PAGO DERE Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 160,553.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008ANDREA GUADALUPE BENITES SILVA, PAGO D Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 160,967.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008LOPEZ RAMIREZ CARMEN, PAGO DERECHOS Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 161,381.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008JORGE EMMANUEL NAVARRO RAMIREZ, PA Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  1,792.00  98,620.00 163,173.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO R Constancias de no antecedentes penales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 163,587.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008YOLANDA AGUILA GUZMAN, PAGO DERECH Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 164,001.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008GUTIERREZ CARMONA RAMON DAVID, DERE Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 164,415.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008SANTIAGO LINARES EDGAR EDUARDO, PAG Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 164,829.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008JOSE INES GODINEZ GODINEZ, PAGO DERECH Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 165,243.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008JESUS EDUARDO DELGADILLO CARBAJAL, PA Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 165,657.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008AVILA LOPEZ CAYNE JAQUELINE, PAGO DERE Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 166,071.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008LOPEZ FAVELA ARMANDO, PAGO DERECHO Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 166,485.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008NICOLAS PARTIDA ESPINOZA, PAGO DERECH Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 166,899.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008BARRAGAN VILLATAÑA HERACLEO, PAGO D Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 167,313.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008GONZALEZ ZUÑIGA CHRISTOFER NOE, PAGO Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 167,727.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008DAVID GODINEZ LOZANO, PAGO DERECHOS M Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 168,141.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008AGUIÑAGA ESPINOZA SERGIO, PAGO DEREC Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 168,555.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008ZENDEJAS CAZARES MA. GUADALUPE, PAG Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 168,969.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008BARCENAS ZARAGOZA JUAN RICARDO, PAG Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 169,383.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008GUZMAN BRAVO JUAN PABLO, PAGO DERE Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  414.00  98,620.00 169,797.87

 4,766.00
4.1.4.4.0---00008JOCELYN ISABEL PANTOJA TRUJILLO, PAGO D Derechos municipales

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  829.13  98,620.00 170,627.00

 4,766.00
4.1.4.9.0---00008FLORES CASILLAS ROGELIO, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  34.69  98,620.00 170,661.69

 4,766.00
4.1.4.9.0---00008SOSA VALDIVIA JORGE Y CDA. EDUARDO, FA Falta de pago

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  358.30  98,620.00 171,019.99

 4,766.00
4.1.4.9.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA, FALTA D Falta de pago

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,029.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008MORENO MALDONADO SALVADOR, RELAC Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,039.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008MENDOZA GONZALEZ GUSTAVO, RELACIO Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,049.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008BRISEÑO AVILA JUAN PABLO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,059.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008MENDOZA ROMERO BERTILIA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,069.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008ERIC FABIAN BARAJAS GUTIERREZ, RELACIONE Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,079.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008BRAVO QUIÑONES FRANCISCO JAVIER, REL Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,089.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008OCHOA JACOBO J. JESUS, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,099.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008SILVIA YADIRA GOMEZ ACEVES, RELACIONE Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,109.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008ORTEGA RAMIREZ ELIDA, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,119.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008RAUL CONTRERAS RODRIGUEZ, RELACIONES Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,129.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008CANELA GUERRA BRISELDA GUADALUPE, RE Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,139.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008YAÑEZ BIRRUTA OMAR ALEJANDRO, RELACI Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,149.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ CERDA JULISSA GUADALUPE, RE Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,159.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008OCHOA OCHOA JESUS ANDREA, RELACION Otros productos no especificados
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I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,169.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008JUAN GARCIA, RELACIONES EXTERIORES (CO Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,179.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008AVALOS ORNELAS KARLA MARITZA, RELACI Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,189.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ CUEVAS ELIAS, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,199.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ VILLASEÑOR MARIA CONCEPC Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,209.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS HERNANDEZ WILLIAM ZAID, R Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,219.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008ROJO ROJO FRANCISCA, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,229.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES GAMA FRANCISCO, RELACIONE Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,239.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008ANDREA GUADALUPE BENITES SILVA, RELA Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,249.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ RAMIREZ CARMEN, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,259.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008JORGE EMMANUEL NAVARRO RAMIREZ, RE Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,269.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008YOLANDA AGUILA GUZMAN, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,279.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008GUTIERREZ CARMONA RAMON DAVID, RELA Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,289.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008SANTIAGO LINARES EDGAR EDUARDO, RELA Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,299.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008JOSE INES GODINEZ GODINEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,309.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008JESUS EDUARDO DELGADILLO CARBAJAL, RE Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,319.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008AVILA LOPEZ CAYNE JAQUELINE, RELACIONE Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,329.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ FAVELA ARMANDO, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,339.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008NICOLAS PARTIDA ESPINOZA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,349.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008BARRAGAN VILLATAÑA HERACLEO, RELACI Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,359.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ ZUÑIGA CHRISTOFER NOE, RELA Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,369.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008DAVID GODINEZ LOZANO, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,379.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008AGUIÑAGA ESPINOZA SERGIO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,389.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008ZENDEJAS CAZARES MA. GUADALUPE, RELA Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,399.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008BARCENAS ZARAGOZA JUAN RICARDO, REL Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,409.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008GUZMAN BRAVO JUAN PABLO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-6413-jun.-23
OCO02727018

 0.00  10.00  98,620.00 171,419.99

 4,766.00
4.1.5.1.0---00008JOCELYN ISABEL PANTOJA TRUJILLO, RELACI Otros productos no especificados

D-6413-jun.-23
41A3

 72,799.99  0.00  171,419.99 171,419.99

 4,728.00
5.1.3.2.0---00004RENTA CAMION VOLVO ENERO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

 171,419.99  171,419.99

I-6513-jun.-23
Corte No.

 5,712.00  0.00  5,712.00  0.00

 4,767.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-6513-jun.-23
2728

 0.00  5,712.00  5,712.00 5,712.00

 4,767.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2728 DEL DIA 13/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-6513-jun.-23
2728

 213.48  0.00  5,925.48 5,712.00

 4,767.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-6513-jun.-23
2728 VOUCHE

 2,425.00  0.00  8,350.48 5,712.00

 4,767.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-6513-jun.-23
2728

 773.64  0.00  9,124.12 5,712.00

 4,767.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-6513-jun.-23
2728

 131.88  0.00  9,256.00 5,712.00

 4,767.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-6513-jun.-23
2728

 2,168.00  0.00  11,424.00 5,712.00

 4,767.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-6513-jun.-23
2767

 5,299.18  0.00  16,723.18 5,712.00

 4,767.00
1.1.1.2.0---27811DEPOSITO RECIBIDO POR LA EMPRESA CON BBVA 2022 ESTACIONOMETROS 0118153477

I-6513-jun.-23
2767

 0.00  5,299.18  16,723.18 11,011.18

 4,767.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 21/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

D-6513-jun.-23
2033D

 0.00  72,799.99  16,723.18 83,811.17

 4,729.00
2.1.1.2.0---28127RENTA CAMION VOLVO MAYO MARIA ALONDRA GASTELUM MARTINEZ
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Hoja 127 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  23.76  16,723.18 83,834.93

 4,767.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ LOPEZ ROSITA, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  23.52  16,723.18 83,858.45

 4,767.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ GONZALEZ MARTHA HIGINIA, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  655.20  16,723.18 84,513.65

 4,767.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ LOPEZ ROSITA, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  655.20  16,723.18 85,168.85

 4,767.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ GONZALEZ MARTHA HIGINIA, SER Servicio doméstico

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  1,246.98  16,723.18 86,415.83

 4,767.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ LOPEZ ROSITA, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  131.04  16,723.18 86,546.87

 4,767.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ LOPEZ ROSITA, 20% PARA EL SANE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  131.28  16,723.18 86,678.15

 4,767.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ GONZALEZ MARTHA HIGINIA, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  261.84  16,723.18 86,939.99

 4,767.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA RODRIGUEZ LUIS ANTONIO, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  249.48  16,723.18 87,189.47

 4,767.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ LOPEZ ROSITA, 20% PARA EL SANE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  47.16  16,723.18 87,236.63

 4,767.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA RODRIGUEZ LUIS ANTONIO, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  37.44  16,723.18 87,274.07

 4,767.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ LOPEZ ROSITA, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  56.00  16,723.18 87,330.07

 4,767.00
4.1.4.3.0---00008CONSUELO GONZALEZ, PAGO DE CONSTANC Expedición de certificado o certificacion

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  81.10  16,723.18 87,411.17

 4,767.00
4.1.4.9.0---00008RAMIREZ LOPEZ ROSITA, FALTA DE PAGO (R Falta de pago

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  176.00  16,723.18 87,587.17

 4,767.00
4.1.5.1.0---00008IGNACIO GONZALEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  88.00  16,723.18 87,675.17

 4,767.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MORONES, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  88.00  16,723.18 87,763.17

 4,767.00
4.1.5.1.0---00008MA ISABEL SERVIN, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  88.00  16,723.18 87,851.17

 4,767.00
4.1.5.1.0---00008ROSA FLORES, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  176.00  16,723.18 88,027.17

 4,767.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS CERVANTES, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  176.00  16,723.18 88,203.17

 4,767.00
4.1.5.1.0---00008FABIOLA MARQUEZ, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  88.00  16,723.18 88,291.17

 4,767.00
4.1.5.1.0---00008PERLA VILLAGRA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  440.00  16,723.18 88,731.17

 4,767.00
4.1.5.1.0---00008MANUEL LOPEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  88.00  16,723.18 88,819.17

 4,767.00
4.1.5.1.0---00008CESAR OCTAVIO JARAMILLO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  88.00  16,723.18 88,907.17

 4,767.00
4.1.5.1.0---00008MIA CANCHOLA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  88.00  16,723.18 88,995.17

 4,767.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR MENDOZA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  88.00  16,723.18 89,083.17

 4,767.00
4.1.5.1.0---00008FIDELA ACEVES, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  88.00  16,723.18 89,171.17

 4,767.00
4.1.5.1.0---00008ROSA CASTELLANOS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  176.00  16,723.18 89,347.17

 4,767.00
4.1.5.1.0---00008RIVERA OROZCO  FRANCISCO, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  88.00  16,723.18 89,435.17

 4,767.00
4.1.5.1.0---00008MA DEL CARMEN BECERRA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-6513-jun.-23
OCO02728020

 0.00  88.00  16,723.18 89,523.17

 4,767.00
4.1.5.1.0---00008JAVIER MADRIGAL MARTINEZ, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

D-6513-jun.-23
2033D

 72,799.99  0.00  89,523.17 89,523.17

 4,729.00
5.1.3.2.0---00004RENTA CAMION VOLVO MAYO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

 89,523.17  89,523.17

I-6613-jun.-23
Corte No.

 18,232.00  0.00  18,232.00  0.00

 4,768.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-6613-jun.-23
2729

 0.00  18,232.00  18,232.00 18,232.00

 4,768.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2729 DEL DIA 13/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-6613-jun.-23
2729

 18,232.00  0.00  36,464.00 18,232.00

 4,768.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-6613-jun.-23
3233

 0.00  40,718.44  36,464.00 58,950.44

 4,737.00
2.1.1.2.0---151243630 KG HIPOCLRO P/POZOS 11,12,7,3 01-0 PROVEEDORA SISPOTAGUA, SA DE CV

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 59,364.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008HERNANDEZ SOTO ISRAEL, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 59,778.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008NATALIA IBARRA JAUREGUI, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 60,192.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008HERICA MARICELA GUZMAN MORA, DERECH Derechos municipales
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DEBE HABER
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Hoja 128 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 60,606.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008LUQUIN HERRERA ALEJANDRA, DERECHOS M Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 61,020.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008OSCAR ROMERO GUZMAN, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 61,434.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008SANTIAGO EMILIANO HERNANDEZ GUTIERR Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 61,848.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008IRMA MARTINA JAUREGUI BECERRA, DEREC Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 62,262.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008RAMIREZ GONZALEZ J. TRINIDAD, DERECHO Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 62,676.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008IGNACIO VILLA VEGA, DERECHOS MUNICIPAL Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 63,090.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008SAHAGUN CAMARENA OFELIA, DERECHOS M Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 63,504.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008MA. DEL SOCORO SAHAGUN CAMARENA, D Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 63,918.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008GARCIA ZUÑIGA YESSICA, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 64,332.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008HELIOS MAXIMO HERNANDEZ GUTIERREZ, D Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 64,746.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008CAMACHO OROZCO SORAYA MONTSERRAT, Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 65,160.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008DANNA PAOLA CARUSO ALVAREZ DEL CAST Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 65,574.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008LUZ ELENA RAMIREZ FLORES, DERECHOS MU Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 65,988.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008ALBERTO GAYTAN GOMEZ, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 66,402.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008GAEL ZUÑIGA TEMORES, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 66,816.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008BASULTO SOLIS HECTOR DARIO, DERECHOS M Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 67,230.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008NUÑEZ HERNANDEZ FRANCISCA, DERECHOS Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 67,644.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008SANCHEZ ORTIZ GABRIELA ANAHI, DERECHO Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 68,058.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008CHOLICO SEGURA LISBETH GUADALUPE, DE Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 68,472.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008GOMEZ CORONADO LUIS FELIPE, DERECHOS Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 68,886.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008MIRYAM AYME ACEVES CASTELLANOS, DER Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 69,300.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008CORONA MACHUCA GAEL ANTONIO, DERE Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 69,714.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008CORONA MACHUCA SAMUEL, DERECHOS M Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 70,128.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008JOSE ABEL VAZQUEZ PLASCENCIA, DERECHO Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 70,542.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008JOSE PABLO CANCHOLA MARTINEZ, DERECHO Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 70,956.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008SOLIS RIOS LAURA ERNESTINA, DERECHOS M Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 71,370.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008MARILU GUTIERREZ ALVAREZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 71,784.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008JAUREGUI MARMOLEJO ESMERALDA, DEREC Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 72,198.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008ENRIQUE GOMEZ SANCHEZ, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 72,612.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008LORENA TEMORES MUÑOZ, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 73,026.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008DOMINGUEZ CAZARES CAROLINA, DERECH Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 73,440.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008BRISEÑO LUQUIN KATIA, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 73,854.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008GUILLERMINA RAZO VILLARRUEL, DERECHO Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 74,268.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008AYLEEN MELISSA BARRERA ZUÑIGA, DERECH Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 74,682.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008DEL TORO GONZALEZ JOSE LUIS, DERECHOS M Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 75,096.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008GONZALEZ MARTIN DELCAMPO CHRISTIAN, D Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 75,510.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008MARCO VINICIO CANCHOLA MARTINEZ, DE Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 75,924.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008HURTADO VALDEZ GERARDO GUADALUPE C Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 76,338.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008ARROYO QUINTERO ROSALBA, DERECHOS M Derechos municipales
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DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 129 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  414.00  36,464.00 76,752.44

 4,768.00
4.1.4.4.0---00008HECTOR MIGUEL BASULTO PEREZ, DERECHO Derechos municipales

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,762.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ SOTO ISRAEL, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,772.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008NATALIA IBARRA JAUREGUI, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,782.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008HERICA MARICELA GUZMAN MORA, RELACI Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,792.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008LUQUIN HERRERA ALEJANDRA, RELACIONES Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,802.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008OSCAR ROMERO GUZMAN, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,812.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008SANTIAGO EMILIANO HERNANDEZ GUTIERR Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,822.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008IRMA MARTINA JAUREGUI BECERRA, RELAC Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,832.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ GONZALEZ J. TRINIDAD, RELACION Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,842.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008IGNACIO VILLA VEGA, RELACIONES EXTERIO Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,852.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008SAHAGUN CAMARENA OFELIA, RELACIONES Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,862.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008MA. DEL SOCORO SAHAGUN CAMARENA, R Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,872.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA ZUÑIGA YESSICA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,882.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008HELIOS MAXIMO HERNANDEZ GUTIERREZ, R Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,892.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008CAMACHO OROZCO SORAYA MONTSERRAT, Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,902.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008DANNA PAOLA CARUSO ALVAREZ DEL CAST Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,912.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008LUZ ELENA RAMIREZ FLORES, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,922.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008ALBERTO GAYTAN GOMEZ, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,932.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008GAEL ZUÑIGA TEMORES, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,942.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008BASULTO SOLIS HECTOR DARIO, RELACIONE Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,952.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008NUÑEZ HERNANDEZ FRANCISCA, RELACION Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,962.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008SANCHEZ ORTIZ GABRIELA ANAHI, RELACIO Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,972.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008CHOLICO SEGURA LISBETH GUADALUPE, RE Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,982.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008GOMEZ CORONADO LUIS FELIPE, RELACIO Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 76,992.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008MIRYAM AYME ACEVES CASTELLANOS, REL Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,002.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008CORONA MACHUCA GAEL ANTONIO, RELA Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,012.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008CORONA MACHUCA SAMUEL, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,022.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ABEL VAZQUEZ PLASCENCIA, RELACION Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,032.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008JOSE PABLO CANCHOLA MARTINEZ, RELACIO Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,042.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008SOLIS RIOS LAURA ERNESTINA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,052.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008MARILU GUTIERREZ ALVAREZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,062.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008JAUREGUI MARMOLEJO ESMERALDA, RELAC Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,072.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE GOMEZ SANCHEZ, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,082.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008LORENA TEMORES MUÑOZ, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,092.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008DOMINGUEZ CAZARES CAROLINA, RELACI Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,102.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008BRISEÑO LUQUIN KATIA, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,112.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008GUILLERMINA RAZO VILLARRUEL, RELACION Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,122.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008AYLEEN MELISSA BARRERA ZUÑIGA, RELACI Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,132.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008DEL TORO GONZALEZ JOSE LUIS, RELACIONE Otros productos no especificados
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I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,142.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ MARTIN DELCAMPO CHRISTIAN, R Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,152.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008MARCO VINICIO CANCHOLA MARTINEZ, RE Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,162.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008HURTADO VALDEZ GERARDO GUADALUPE C Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,172.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008ARROYO QUINTERO ROSALBA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-6613-jun.-23
OCO02729020

 0.00  10.00  36,464.00 77,182.44

 4,768.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR MIGUEL BASULTO PEREZ, RELACIO Otros productos no especificados

D-6613-jun.-23
3233

 40,718.44  0.00  77,182.44 77,182.44

 4,737.00
5.1.2.5.0---000013630 KG HIPOCLRO P/POZOS 11,12,7,3 01-0 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

 77,182.44  77,182.44

I-6713-jun.-23
Corte No.

 20,368.93  0.00  20,368.93  0.00

 4,769.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-6713-jun.-23
2730

 0.00  20,368.93  20,368.93 20,368.93

 4,769.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2730 DEL DIA 13/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-6713-jun.-23
2730

 19,092.00  0.00  39,460.93 20,368.93

 4,769.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-6713-jun.-23
2730 VOUCHE

 88.00  0.00  39,548.93 20,368.93

 4,769.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-6713-jun.-23
2730

 1,188.93  0.00  40,737.86 20,368.93

 4,769.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

D-6713-jun.-23
57A0

 0.00  152.00  40,737.86 20,520.93

 4,738.00
2.1.1.2.0---281528 GARRAFONOS AGUA OFNA JIMENEZ BARBA ISRAEL

D-6713-jun.-23
47F9

 0.00  276.00  40,737.86 20,796.93

 4,738.00
2.1.1.2.0---2815212 GARRAFONES AGUA JIMENEZ BARBA ISRAEL

D-6713-jun.-23
9B55

 0.00  184.00  40,737.86 20,980.93

 4,738.00
2.1.1.2.0---281528 GARRAFONES AGUA OFNA JIMENEZ BARBA ISRAEL

D-6713-jun.-23
8C30

 0.00  230.00  40,737.86 21,210.93

 4,738.00
2.1.1.2.0---2815210 GARRAFONES AGUA OFNA JIMENEZ BARBA ISRAEL

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  1,024.00  40,737.86 22,234.93

 4,769.00
4.1.4.3.0---00008JOSE ROBERTO GONZALEZ BRAVO, PAGO  PE Exhumaciones

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  123.00  40,737.86 22,357.93

 4,769.00
4.1.4.3.0---00008MARICELA GARCIA DURAN, PAGO PERMISO D Servicio de cremación

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  3,087.00  40,737.86 25,444.93

 4,769.00
4.1.4.3.0---00008MARICELA GARCIA DURAN, PAGO SERVICIO D Servicio de cremación

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  511.00  40,737.86 25,955.93

 4,769.00
4.1.4.3.0---00008JUAN GABRIEL GUTIERREZ MARES, PAGO DE Servicios en oficina fuera del horario

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  112.00  40,737.86 26,067.93

 4,769.00
4.1.4.3.0---00008SALVADOR HUMBERTO MENDOZA RODRIG Expedición de certificado o certificacion

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  836.00  40,737.86 26,903.93

 4,769.00
4.1.4.3.0---00008JOSE ROBERTO GONZALEZ BRAVO, PAGO PE Inhumaciones y reinhumaciones

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  1,125.93  40,737.86 28,029.86

 4,769.00
4.1.4.3.0---00008ANA KARINA DOMINGUEZ RENTERIA, PAGO D Licencias para remodelación

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  365.00  40,737.86 28,394.86

 4,769.00
4.1.4.3.0---00008JORGE MARIO ORTIZ FLORES, PAGO PERMIS Servicio de cremación

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 28,482.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008VICTOR HUGO FLORES RODRIGUEZ, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 28,570.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRO OROZCO FRUTOS, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  264.00  40,737.86 28,834.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008CANDELARIA LOZANO, PAGO DE 03 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  264.00  40,737.86 29,098.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008MARTINA VAZQUEZ ROJAS, PAGO DE 03 FO Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  176.00  40,737.86 29,274.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JOEL MORA CAHAVARRIA, PAGO DE 02 FORM Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 29,362.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO GUTIERREZ ARANA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  176.00  40,737.86 29,538.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008WILFRIDO GUZMAN HERNANDEZ, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 29,626.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008LEONEL ALEJANDRO MARTINEZ ARROYO, PA Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 29,714.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008SAUL GUZAMN RUBALCABA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  264.00  40,737.86 29,978.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE LOA ANGELES VILLARRUEL GARC Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 30,066.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR FLORES CASTELLANOS, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 30,154.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008CARMEN SAHAGUN, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 30,242.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JUAN CERVANTES RUIZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 30,330.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ROBERTO GONZALEZ BRAVO, PAGO DE Formas y ediciones impresas
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I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  616.00  40,737.86 30,946.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008MARISOL CARRILLO, PAGO DE 07 FORMATO Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 31,034.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008CARRILLO MUNGUIA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  176.00  40,737.86 31,210.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008MARIA GUADALUPE ARRIAGA VAZQUEZ, P Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 31,298.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008CAMILA AVALOS PATIÑO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 31,386.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008ROBERTO JESUS VILLEGAS, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 31,474.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ANTONIO MONTAÑO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  176.00  40,737.86 31,650.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008MA. JESUS RAZO, PAGO DE 02 FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 31,738.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ADRIAN DIAZ CASTELLANOS, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 31,826.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 31,914.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR RAMIREZ RAMIREZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  176.00  40,737.86 32,090.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008XIMENA GALLEGOS CONTRERAS, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 32,178.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR RAMIREZ CORONADO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 32,266.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JUAN JOSE RAMIREZ ORTEGA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 32,354.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JOSE FERNANDO CAUDILLO RODRIGUEZ, PA Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 32,442.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008OSCAR GUILLERMO ORTIZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  176.00  40,737.86 32,618.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008ESPERANZA BRAVO MURILLO, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  440.00  40,737.86 33,058.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008MARTHA LETICIA FLORES, PAGO DE 05 FOR Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 33,146.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JOSE DE JESUS CERVANTES ULLOA, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 33,234.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008DIEGO CARRIILO IBARRA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 33,322.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JULIAN MARTINEZ TORRES, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 33,410.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JESUS VELAZQUEZ GUTIERREZ, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  2,640.00  40,737.86 36,050.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008DELEGACION SAN MARTIN DE ZULA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 36,138.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008VICTOR EDUARDO QUINTERO, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  176.00  40,737.86 36,314.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO AYAR VAZQUEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 36,402.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008ARTURO COVARRUBIAS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 36,490.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO CARRILLO IBARRA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 36,578.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL SANCHEZ SANCHEZ, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 36,666.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008ALFREDO RAMIREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 36,754.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE GUTIERREZ NAVARRO, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 36,842.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ANTONIO NAVARRO OCHOA, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 36,930.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008MATALIE GONZALEZ ECHEVESTE, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  176.00  40,737.86 37,106.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO GONZALEZ, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  264.00  40,737.86 37,370.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008KARINA ROMERO, PAGO DE 03 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  176.00  40,737.86 37,546.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008VICTORIA GARCIA SANCHEZ, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  616.00  40,737.86 38,162.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JOSE EDUARDO GALEANO GARCIA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  63.00  40,737.86 38,225.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008ANA KARINA DOMINGUEZ RENTERIA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  176.00  40,737.86 38,401.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008YOLANDA SANCHEZ, PAGO DE 02 FORMATO Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 38,489.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008EYADEL RAMOS ALBERTO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 38,577.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008MARIAN ROMAN, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas
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I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 38,665.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008MARILU GUTIERREZ ALVAREZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 38,753.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008ALEXANDER CARRILLO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 38,841.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008ALICIA GUTIERREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  176.00  40,737.86 39,017.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008CESAR URQUIETA URQUIETA, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 39,105.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008AMALIA FLORES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 39,193.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008PALOMAR BECERRA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  176.00  40,737.86 39,369.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008GERARDO VALADEZ ALVARADO, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 39,457.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008ALMA ROCIO NUÑO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 39,545.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008ROSA FLORES, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 39,633.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008ZUÑIGA GODINEZ ELDRISSA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  352.00  40,737.86 39,985.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008ARIDAHI GUZMAN, PAGO DE 04 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 40,073.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008RAMON DAVID GUTIERREZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 40,161.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO HURTADO PADILLA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 40,249.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JOSE MANUEL RODRIGUEZ, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 40,337.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008BEATRIZ ESQUIVEL LOPEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  176.00  40,737.86 40,513.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO RIVERA GUERRERO, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 40,601.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JOSE NAVARRO, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 40,689.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008ALBERTO CASTILLO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 40,777.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ANTONIO OCEGUEDA, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 40,865.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008RAMON REYES SANTANA, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 40,953.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008OCTAVIO FLORES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  176.00  40,737.86 41,129.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JUAN ANTONIO PLASCENCIA CERDA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 41,217.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008LAURA ARTEAGA REYES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  88.00  40,737.86 41,305.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008MARCELA GPE GUTIERREZ GARCIA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  176.00  40,737.86 41,481.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008GRACIELA FLORES CASILLAS, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-6713-jun.-23
OCO02730020

 0.00  98.00  40,737.86 41,579.86

 4,769.00
4.1.5.1.0---00008JUAN GABRIEL GUTIERREZ MARES, PAGO DE Formas y ediciones impresas

D-6713-jun.-23
57A0

 152.00  0.00  40,889.86 41,579.86

 4,738.00
5.1.2.2.0---000018 GARRAFONOS AGUA OFNA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-6713-jun.-23
47F9

 276.00  0.00  41,165.86 41,579.86

 4,738.00
5.1.2.2.0---0000112 GARRAFONES AGUA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-6713-jun.-23
9B55

 184.00  0.00  41,349.86 41,579.86

 4,738.00
5.1.2.2.0---000018 GARRAFONES AGUA OFNA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-6713-jun.-23
8C30

 230.00  0.00  41,579.86 41,579.86

 4,738.00
5.1.2.2.0---0000110 GARRAFONES AGUA OFNA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

 41,579.86  41,579.86

I-6813-jun.-23
Corte No.

 9,254.00  0.00  9,254.00  0.00

 4,770.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-6813-jun.-23
2731

 0.00  9,254.00  9,254.00 9,254.00

 4,770.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2731 DEL DIA 13/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-6813-jun.-23
2731

 913.00  0.00  10,167.00 9,254.00

 4,770.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-6813-jun.-23
2731

 2,752.00  0.00  12,919.00 9,254.00

 4,770.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-6813-jun.-23
2731

 2,764.00  0.00  15,683.00 9,254.00

 4,770.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-6813-jun.-23
2731

 166.00  0.00  15,849.00 9,254.00

 4,770.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-6813-jun.-23
2731

 2,659.00  0.00  18,508.00 9,254.00

 4,770.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153
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D-6813-jun.-23
46

 0.00  8,700.00  18,508.00 17,954.00

 4,739.00
2.1.1.2.0---00117RED P/BATEO BEISBOLL CAMPO LABOR VIEJ CASTAÑON ROBLES IRMA YOLANDA

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  504.00  18,508.00 18,458.00

 4,770.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  404.00  18,508.00 18,862.00

 4,770.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  600.00  18,508.00 19,462.00

 4,770.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  884.00  18,508.00 20,346.00

 4,770.00
4.1.4.1.0---00008EDUARDO GONZALEZ, RECAUDACION POR P Permiso o autorización para espacios o lu

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  360.00  18,508.00 20,706.00

 4,770.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE SALAZAR GUTIERREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  100.00  18,508.00 20,806.00

 4,770.00
4.1.4.3.0---00008LUIS MIGUEL RAMOS HERNANDEZ, CARTA I Expedición de certificado o certificacion

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  56.00  18,508.00 20,862.00

 4,770.00
4.1.4.3.0---00008EMANUEL CASTELLANOS NUÑO, CARTA PO Expedición de certificado o certificacion

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  100.00  18,508.00 20,962.00

 4,770.00
4.1.4.3.0---00008GRISELDA RODRIGUEZ HERNANDEZ, CARTA I Expedición de certificado o certificacion

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  115.00  18,508.00 21,077.00

 4,770.00
4.1.4.3.0---00008ELISA MERCEDES ARIAS GONZALEZ, PAGO D Expedición de certificado o certificacion

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  230.00  18,508.00 21,307.00

 4,770.00
4.1.4.3.0---00008ELISA MERCEDES ARIAS GONZALEZ, PAGO D Expedición de certificado o certificacion

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  56.00  18,508.00 21,363.00

 4,770.00
4.1.4.3.0---00008ARTURO CASTAÑEDA PEREZ, CARTA POLICIA Expedición de certificado o certificacion

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  100.00  18,508.00 21,463.00

 4,770.00
4.1.4.3.0---00008MONICA ALEJANDRA GEBARA OCHOA, CAR Expedición de certificado o certificacion

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  100.00  18,508.00 21,563.00

 4,770.00
4.1.4.3.0---00008JUAN MANUEL PARRA ROMO, CARTA IDENT Expedición de certificado o certificacion

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  56.00  18,508.00 21,619.00

 4,770.00
4.1.4.3.0---00008ARTURO CASTAÑEDA, CARTA POLICIA Expedición de certificado o certificacion

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  220.00  18,508.00 21,839.00

 4,770.00
4.1.4.9.0---00008BENJAMIN LIMON SOTO, FALTA DE PAGO Falta de pago

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  145.00  18,508.00 21,984.00

 4,770.00
4.1.5.1.0---00008MARIA RAMIREZ BARAJAS, FORMAS Y EDIC Formas y ediciones impresas

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  221.00  18,508.00 22,205.00

 4,770.00
4.1.5.1.0---00008LIZETH GUADALUPE GONZALEZ CEDEÑO , FO Formas y ediciones impresas

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  200.00  18,508.00 22,405.00

 4,770.00
4.1.5.1.0---00008MARIA RAMIREZ BARAJAS, FORMAS Y EDIC Formas y ediciones impresas

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  221.00  18,508.00 22,626.00

 4,770.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGO SALAMANCA LEMUS, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  221.00  18,508.00 22,847.00

 4,770.00
4.1.5.1.0---00008ELENA RUIZ MERCADO, FORMAS Y EDICION Formas y ediciones impresas

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  221.00  18,508.00 23,068.00

 4,770.00
4.1.5.1.0---00008PILAR DEL ROSARIO SAAVEDRA CASTELLANOS Formas y ediciones impresas

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  221.00  18,508.00 23,289.00

 4,770.00
4.1.5.1.0---00008JOSE MISAEL RAMOS GOMEZ, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  221.00  18,508.00 23,510.00

 4,770.00
4.1.5.1.0---00008RENATO DE JESUS FLORES Y FLORES., FORMA Formas y ediciones impresas

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  221.00  18,508.00 23,731.00

 4,770.00
4.1.5.1.0---00008ARNULFO FRANCO IÑIGUEZ, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  221.00  18,508.00 23,952.00

 4,770.00
4.1.5.1.0---00008PAOLA ROMAN ZUÑIGA, FORMAS Y EDICIO Formas y ediciones impresas

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  221.00  18,508.00 24,173.00

 4,770.00
4.1.5.1.0---00008BENJAMIN LIMON SOTO, FORMAS Y EDICI Formas y ediciones impresas

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  210.00  18,508.00 24,383.00

 4,770.00
4.1.5.1.0---00008BENJAMIN LIMON SOTO, FORMAS Y EDICI Formas y ediciones impresas

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  259.00  18,508.00 24,642.00

 4,770.00
4.1.6.1.0---00008LUIS H GARCIA CERVANTES, INFRACCIONES T Infracciones

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  1,200.00  18,508.00 25,842.00

 4,770.00
4.1.6.3.0---00008SIGMA ALIMENTOS COMERCIAL, PAGO PER Otros  Aprovechamientos

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  1,200.00  18,508.00 27,042.00

 4,770.00
4.1.6.3.0---00008SIGMA ALIMENTOS COMERCIAL, PAGO PER Otros  Aprovechamientos

I-6813-jun.-23
OCO02731020

 0.00  166.00  18,508.00 27,208.00

 4,770.00
4.1.6.3.0---00008ANDREA BERENICE HERRERA ORTA, PERMI Otros  Aprovechamientos

D-6813-jun.-23
46

 8,700.00  0.00  27,208.00 27,208.00

 4,739.00
5.1.2.7.0---00004RED P/BATEO BEISBOLL CAMPO LABOR VIEJ ARTÍCULOS DEPORTIVOS

 27,208.00  27,208.00

I-6913-jun.-23
Corte No.

 7,673.00  0.00  7,673.00  0.00

 4,772.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-6913-jun.-23
2732

 0.00  7,673.00  7,673.00 7,673.00

 4,772.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2732 DEL DIA 13/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-6913-jun.-23
2732

 7,673.00  0.00  15,346.00 7,673.00

 4,772.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-6913-jun.-23
49

 0.00  3,248.00  15,346.00 10,921.00

 4,740.00
2.1.1.5.0---0011720 PLAYERAS EQIUPO DE FUTBOLL FEMENIL M CASTAÑON ROBLES IRMA YOLANDA
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I-6913-jun.-23
OCO02732019

 0.00  734.00  15,346.00 11,655.00

 4,772.00
4.1.4.1.0---00008CLAUDIA KARINA DEL TORO CASTELLANOS, M Mantenimiento de cementerios

I-6913-jun.-23
OCO02732019

 0.00  734.00  15,346.00 12,389.00

 4,772.00
4.1.4.1.0---00008CELIA ELIZABETH DEL TORO CASTELLANOS, M Mantenimiento de cementerios

I-6913-jun.-23
OCO02732019

 0.00  376.00  15,346.00 12,765.00

 4,772.00
4.1.4.1.0---00008MARIA DEL CARMEN ADAME AGUIRRE, MA Mantenimiento de cementerios

I-6913-jun.-23
OCO02732019

 0.00  734.00  15,346.00 13,499.00

 4,772.00
4.1.4.1.0---00008GERARDO DEL TORO CASTELLANOS, MANTE Mantenimiento de cementerios

I-6913-jun.-23
OCO02732019

 0.00  734.00  15,346.00 14,233.00

 4,772.00
4.1.4.1.0---00008FELIPE DE JESUS DEL TORO CASTELLANOS, M Mantenimiento de cementerios

I-6913-jun.-23
OCO02732019

 0.00  734.00  15,346.00 14,967.00

 4,772.00
4.1.4.1.0---00008JOSE LUIS  DEL TORO CASTELLANOS, MANTEN Mantenimiento de cementerios

I-6913-jun.-23
OCO02732019

 0.00  1,759.00  15,346.00 16,726.00

 4,772.00
4.1.4.1.0---00008PEDRO ANAYA BARRAGAN, MANTENIMIENT Mantenimiento de cementerios

I-6913-jun.-23
OCO02732019

 0.00  734.00  15,346.00 17,460.00

 4,772.00
4.1.4.1.0---00008ALBERTO DEL TORO CASTELLANOS, MANTEN Mantenimiento de cementerios

I-6913-jun.-23
OCO02732019

 0.00  734.00  15,346.00 18,194.00

 4,772.00
4.1.4.1.0---00008MARIA ANGELICA DEL TORO CASTELLANOS, M Mantenimiento de cementerios

I-6913-jun.-23
OCO02732019

 0.00  400.00  15,346.00 18,594.00

 4,772.00
4.1.6.3.0---00008JOSEFINA MARES LOPEZ, PERMISO DE CONST Otros  Aprovechamientos

D-6913-jun.-23
49

 3,248.00  0.00  18,594.00 18,594.00

 4,740.00
5.2.4.1.0---0000120 PLAYERAS EQIUPO DE FUTBOLL FEMENIL M AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 18,594.00  18,594.00

I-7013-jun.-23
Corte No.

 67,765.23  0.00  67,765.23  0.00

 4,773.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-7013-jun.-23
1428

 0.00  67,765.23  67,765.23 67,765.23

 4,773.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 13/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-7013-jun.-23
1428

 8,744.00  0.00  76,509.23 67,765.23

 4,773.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-7013-jun.-23
1428

 1,775.00  0.00  78,284.23 67,765.23

 4,773.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-7013-jun.-23
1428 VOUCHE

 407.00  0.00  78,691.23 67,765.23

 4,773.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-7013-jun.-23
1428

 56,839.23  0.00  135,530.46 67,765.23

 4,773.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

D-7013-jun.-23
230110

 0.00  43,645.96  135,530.46 111,411.19

 4,742.00
2.1.1.2.0---28208FINIQUITO DE SUMINISTRO  DE GEOMEMBRAN GEOSINTETICOS DE MEMBRANAS LOS VOLCANES S

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  4,003.62  135,530.46 115,414.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008JORGE ZUÑIGA MENDEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  15,784.00  135,530.46 131,198.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008HECTOR MANUEL RAMIREZ JIMENEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  927.00  135,530.46 132,125.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008LEON RUIZ SALVADOR Predios urbanos

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  210.00  135,530.46 132,335.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ CASTELLANOS MARIA DEL CAR Predios urbanos

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  475.00  135,530.46 132,810.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ CASTELLANOS MARIA DEL CAR Predios urbanos

I-7013-jun.-23
CAT01423155

 0.00  518.00  135,530.46 133,328.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008DELGADO ARAMBULA JUAN ALBERTO Predios urbanos

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  286.00  135,530.46 133,614.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008GOMEZ GONZALEZ MARTHA HIGINIA Predios urbanos

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  399.00  135,530.46 134,013.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008RAMIREZ LOPEZ ROSITA Predios urbanos

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  159.00  135,530.46 134,172.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008JUAREZ FEDERICO Predios urbanos

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  512.00  135,530.46 134,684.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008BUSTOS GUERRERO MARIO EDUARDO Predios urbanos

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  1,317.00  135,530.46 136,001.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008LEON RUIZ SALVADOR Predios urbanos

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  214.00  135,530.46 136,215.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008ALVAREZ SALCEDO CECILIO Predios urbanos

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  141.00  135,530.46 136,356.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008RENTERIA OLIVEROS BRENDA Predios urbanos

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  75.00  135,530.46 136,431.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008LEON RUIZ SALVADOR Regularización de terrenos

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  2,219.00  135,530.46 138,650.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008GOMEZ MUÑOZ ALMA ROSA Predios rústicos

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  626.00  135,530.46 139,276.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008GOMEZ MUÑOZ ALMA ROSA Predios rústicos

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  1,036.00  135,530.46 140,312.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS RAZO MA GUADALUPE Predios rústicos

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  29,576.00  135,530.46 169,888.81

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008ARMANDO ALATORRE FUENTES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  7,475.61  135,530.46 177,364.42

 4,773.00
4.1.1.2.0---00008REYES VELAZCO SALDAÑA Adquisición de departamentos, viviendas y
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I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  148.00  135,530.46 177,512.42

 4,773.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA ROLDAN CDA JOSE Certificaciones catastrales

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  152.00  135,530.46 177,664.42

 4,773.00
4.1.4.3.0---00008LEON RUIZ SALVADOR Certificaciones catastrales

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  100.00  135,530.46 177,764.42

 4,773.00
4.1.4.3.0---00008MEZA PRADO MARIA  DEL CARMEN Certificaciones catastrales

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  100.00  135,530.46 177,864.42

 4,773.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ LOPEZ ARTURO Certificaciones catastrales

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  148.00  135,530.46 178,012.42

 4,773.00
4.1.4.3.0---00008VILLASANO SANTOS FRANCISCO Certificaciones catastrales

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  148.00  135,530.46 178,160.42

 4,773.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ MARIA DE JESUS Certificaciones catastrales

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  100.00  135,530.46 178,260.42

 4,773.00
4.1.4.3.0---00008JIMENEZ VALLEJO Y CDA JUAN GREGORIO Certificaciones catastrales

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  152.00  135,530.46 178,412.42

 4,773.00
4.1.4.3.0---00008LEON RUIZ SALVADOR Certificaciones catastrales

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  152.00  135,530.46 178,564.42

 4,773.00
4.1.4.3.0---00008LEON RUIZ SALVADOR Certificaciones catastrales

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  500.00  135,530.46 179,064.42

 4,773.00
4.1.4.3.0---00008FLORES LOPEZ JUAN Certificaciones catastrales

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  8.00  135,530.46 179,072.42

 4,773.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ LOPEZ ROSITA Formas y ediciones impresas

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  8.00  135,530.46 179,080.42

 4,773.00
4.1.5.1.0---00008RENTERIA OLIVEROS BRENDA Formas y ediciones impresas

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  8.00  135,530.46 179,088.42

 4,773.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ CASTELLANOS MARIA DEL CAR Formas y ediciones impresas

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  8.00  135,530.46 179,096.42

 4,773.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ CASTELLANOS MARIA DEL CAR Formas y ediciones impresas

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  8.00  135,530.46 179,104.42

 4,773.00
4.1.5.1.0---00008GOMEZ MUÑOZ ALMA ROSA Formas y ediciones impresas

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  8.00  135,530.46 179,112.42

 4,773.00
4.1.5.1.0---00008LEON RUIZ SALVADOR Formas y ediciones impresas

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  8.00  135,530.46 179,120.42

 4,773.00
4.1.5.1.0---00008LEON RUIZ SALVADOR Formas y ediciones impresas

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  8.00  135,530.46 179,128.42

 4,773.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS RAZO MA GUADALUPE Formas y ediciones impresas

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  8.00  135,530.46 179,136.42

 4,773.00
4.1.5.1.0---00008BUSTOS GUERRERO MARIO EDUARDO Formas y ediciones impresas

I-7013-jun.-23
CAT01423155

 0.00  8.00  135,530.46 179,144.42

 4,773.00
4.1.5.1.0---00008DELGADO ARAMBULA JUAN ALBERTO Formas y ediciones impresas

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  8.00  135,530.46 179,152.42

 4,773.00
4.1.5.1.0---00008GOMEZ GONZALEZ MARTHA HIGINIA Formas y ediciones impresas

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  8.00  135,530.46 179,160.42

 4,773.00
4.1.5.1.0---00008ALVAREZ SALCEDO CECILIO Formas y ediciones impresas

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  8.00  135,530.46 179,168.42

 4,773.00
4.1.5.1.0---00008GOMEZ MUÑOZ ALMA ROSA Formas y ediciones impresas

I-7013-jun.-23
CAT01428155

 0.00  8.00  135,530.46 179,176.42

 4,773.00
4.1.5.1.0---00008JUAREZ FEDERICO Formas y ediciones impresas

D-7013-jun.-23
230110

 43,645.96  0.00  179,176.42 179,176.42

 4,742.00
5.1.3.5.0---00004FINIQUITO DE SUMINISTRO  DE GEOMEMBRAN CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INM

 179,176.42  179,176.42

I-7113-jun.-23
Corte No.

 6,833.00  0.00  6,833.00  0.00

 4,774.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-7113-jun.-23
1429

 0.00  6,833.00  6,833.00 6,833.00

 4,774.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 13/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-7113-jun.-23
1429

 6,555.00  0.00  13,388.00 6,833.00

 4,774.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-7113-jun.-23
1429 VOUCHE

 278.00  0.00  13,666.00 6,833.00

 4,774.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-7113-jun.-23
24711

 0.00  1,302.04  13,666.00 8,135.04

 4,746.00
2.1.1.2.0---00570CENTRO CARGA INTERRUPTOR Y POLIDUCT WILLY S.A. DE C.V.

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  116.51  13,666.00 8,251.55

 4,774.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA Predios urbanos

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  788.00  13,666.00 9,039.55

 4,774.00
4.1.1.2.0---00008ALATORRE FRANCO JUAN MANUEL Predios urbanos

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  1,115.00  13,666.00 10,154.55

 4,774.00
4.1.1.2.0---00008RASGADO ZAMORA MARTIN Predios urbanos

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  547.00  13,666.00 10,701.55

 4,774.00
4.1.1.2.0---00008ALATORRE FRANCO JUAN MANUEL Predios urbanos

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  120.42  13,666.00 10,821.97

 4,774.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA Predios urbanos

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  120.42  13,666.00 10,942.39

 4,774.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA Predios urbanos

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  114.66  13,666.00 11,057.05

 4,774.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA Predios urbanos
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I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  270.00  13,666.00 11,327.05

 4,774.00
4.1.1.2.0---00008PERPULI MURILLO MAGDA ELENA Predios urbanos

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  544.00  13,666.00 11,871.05

 4,774.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA Predios urbanos

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  1,574.00  13,666.00 13,445.05

 4,774.00
4.1.1.2.0---00008ALATORRE FRANCO JUAN MANUEL Predios rústicos

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  339.32  13,666.00 13,784.37

 4,774.00
4.1.1.7.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA Infracciones

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  969.49  13,666.00 14,753.86

 4,774.00
4.1.1.7.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA Infracciones

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  54.28  13,666.00 14,808.14

 4,774.00
4.1.1.7.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA Gastos de notificación

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  49.31  13,666.00 14,857.45

 4,774.00
4.1.1.7.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA Falta de pago

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  8.16  13,666.00 14,865.61

 4,774.00
4.1.1.7.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA Falta de pago

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  22.87  13,666.00 14,888.48

 4,774.00
4.1.1.7.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA Falta de pago

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  37.33  13,666.00 14,925.81

 4,774.00
4.1.1.7.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA Falta de pago

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  8.00  13,666.00 14,933.81

 4,774.00
4.1.5.1.0---00008ALATORRE FRANCO JUAN MANUEL Formas y ediciones impresas

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  8.00  13,666.00 14,941.81

 4,774.00
4.1.5.1.0---00008ALATORRE FRANCO JUAN MANUEL Formas y ediciones impresas

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  8.00  13,666.00 14,949.81

 4,774.00
4.1.5.1.0---00008RASGADO ZAMORA MARTIN Formas y ediciones impresas

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  8.00  13,666.00 14,957.81

 4,774.00
4.1.5.1.0---00008PERPULI MURILLO MAGDA ELENA Formas y ediciones impresas

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  2.23  13,666.00 14,960.04

 4,774.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS ESPINOZA JOSEFINA Formas y ediciones impresas

I-7113-jun.-23
CAT01429115

 0.00  8.00  13,666.00 14,968.04

 4,774.00
4.1.5.1.0---00008ALATORRE FRANCO JUAN MANUEL Formas y ediciones impresas

D-7113-jun.-23
24711

 1,302.04  0.00  14,968.04 14,968.04

 4,746.00
5.1.2.4.0---00001CENTRO CARGA INTERRUPTOR Y POLIDUCT MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

 14,968.04  14,968.04

I-7213-jun.-23
Corte No.

 17,698.00  0.00  17,698.00  0.00

 4,775.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-7213-jun.-23
1430

 0.00  17,698.00  17,698.00 17,698.00

 4,775.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 13/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-7213-jun.-23
1430

 17,698.00  0.00  35,396.00 17,698.00

 4,775.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-7213-jun.-23
A7C5

 0.00  22,355.87  35,396.00 40,053.87

 4,747.00
2.1.1.2.0---27656ACEITE A MOTOR E HIDRUALICO P/ALMACE LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  433.33  35,396.00 40,487.20

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008BECERRA LOPEZ CDS GABRIEL Predios urbanos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  448.14  35,396.00 40,935.34

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008BECERRA LOPEZ CDS GABRIEL Predios urbanos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  253.00  35,396.00 41,188.34

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008BUENROSTRO MAGAÑA ABEL Predios urbanos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  619.00  35,396.00 41,807.34

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008ROJO MARTINEZ BERTHA Predios urbanos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  533.00  35,396.00 42,340.34

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Predios urbanos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  142.00  35,396.00 42,482.34

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Predios urbanos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  308.82  35,396.00 42,791.16

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Predios urbanos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  324.24  35,396.00 43,115.40

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Predios urbanos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  563.00  35,396.00 43,678.40

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008BECERRA LOPEZ CDS GABRIEL Predios urbanos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  324.24  35,396.00 44,002.64

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Predios urbanos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  4,375.00  35,396.00 48,377.64

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008SOCIEDAD DE ESPECIALIDADES MEDICAS DE Predios urbanos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  308.82  35,396.00 48,686.46

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Predios urbanos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  583.00  35,396.00 49,269.46

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA RODRIGUEZ LUIS ANTONIO Predios urbanos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  308.82  35,396.00 49,578.28

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Predios urbanos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  315.66  35,396.00 49,893.94

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Predios urbanos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  476.13  35,396.00 50,370.07

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008ROJO MARTINEZ BERTHA Predios urbanos



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 137 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  226.32  35,396.00 50,596.39

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008ROJO MARTINEZ Y CDO BERTA Predios rústicos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  226.00  35,396.00 50,822.39

 4,775.00
4.1.1.2.0---00008ROJO MARTINEZ Y CDO BERTA Predios rústicos

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  609.55  35,396.00 51,431.94

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008BECERRA LOPEZ CDS GABRIEL Infracciones

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  487.65  35,396.00 51,919.59

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Infracciones

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  609.55  35,396.00 52,529.14

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008ROJO MARTINEZ Y CDO BERTA Infracciones

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  2,322.00  35,396.00 54,851.14

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Infracciones

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  580.50  35,396.00 55,431.64

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008BECERRA LOPEZ CDS GABRIEL Infracciones

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  609.55  35,396.00 56,041.19

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008ROJO MARTINEZ BERTHA Infracciones

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  33.32  35,396.00 56,074.51

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008ROJO MARTINEZ BERTHA Falta de pago

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  15.84  35,396.00 56,090.35

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008ROJO MARTINEZ Y CDO BERTA Falta de pago

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  22.07  35,396.00 56,112.42

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Falta de pago

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  100.50  35,396.00 56,212.92

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Falta de pago

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  30.33  35,396.00 56,243.25

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008BECERRA LOPEZ CDS GABRIEL Falta de pago

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  206.91  35,396.00 56,450.16

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Falta de pago

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  169.84  35,396.00 56,620.00

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Falta de pago

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  61.62  35,396.00 56,681.62

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Falta de pago

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  132.81  35,396.00 56,814.43

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Falta de pago

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  85.15  35,396.00 56,899.58

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008BECERRA LOPEZ CDS GABRIEL Falta de pago

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  195.00  35,396.00 57,094.58

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008ROJO MARTINEZ Y CDO BERTA Gastos de notificación

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  195.00  35,396.00 57,289.58

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008BECERRA LOPEZ CDS GABRIEL Gastos de notificación

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  195.00  35,396.00 57,484.58

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Gastos de notificación

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  195.00  35,396.00 57,679.58

 4,775.00
4.1.1.7.0---00008ROJO MARTINEZ BERTHA Gastos de notificación

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  8.00  35,396.00 57,687.58

 4,775.00
4.1.5.1.0---00008SOCIEDAD DE ESPECIALIDADES MEDICAS DE Formas y ediciones impresas

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  8.00  35,396.00 57,695.58

 4,775.00
4.1.5.1.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Formas y ediciones impresas

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  8.00  35,396.00 57,703.58

 4,775.00
4.1.5.1.0---00008BUENROSTRO MAGAÑA ABEL Formas y ediciones impresas

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  8.00  35,396.00 57,711.58

 4,775.00
4.1.5.1.0---00008BECERRA LOPEZ CDS GABRIEL Formas y ediciones impresas

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  8.00  35,396.00 57,719.58

 4,775.00
4.1.5.1.0---00008SALDAÑA RODRIGUEZ EVERARDO SL Formas y ediciones impresas

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  8.00  35,396.00 57,727.58

 4,775.00
4.1.5.1.0---00008ROJO MARTINEZ BERTHA Formas y ediciones impresas

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  8.00  35,396.00 57,735.58

 4,775.00
4.1.5.1.0---00008ZUÑIGA RODRIGUEZ LUIS ANTONIO Formas y ediciones impresas

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  8.00  35,396.00 57,743.58

 4,775.00
4.1.5.1.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Formas y ediciones impresas

I-7213-jun.-23
CAT01430155

 0.00  8.29  35,396.00 57,751.87

 4,775.00
4.1.5.1.0---00008ROJO MARTINEZ Y CDO BERTA Formas y ediciones impresas

D-7213-jun.-23
A7C5

 22,355.87  0.00  57,751.87 57,751.87

 4,747.00
5.1.2.6.0---00004ACEITE A MOTOR E HIDRUALICO P/ALMACE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 57,751.87  57,751.87

D-7313-jun.-23
3234

 0.00  4,147.36  0.00 4,147.36

 4,748.00
2.1.1.2.0---15124CODOS COPLES CONECTORES TUBOS MTTO P PROVEEDORA SISPOTAGUA, SA DE CV

D-7313-jun.-23
3234

 4,147.36  0.00  4,147.36 4,147.36

 4,748.00
5.1.2.5.0---00004CODOS COPLES CONECTORES TUBOS MTTO P FIBRAS SINTETICAS, HULES PLÁSTICOS Y  DER

 4,147.36  4,147.36

D-7413-jun.-23
25197

 0.00  1,420.00  0.00 1,420.00

 4,760.00
2.1.1.2.0---00570CINTADE PELIGRO P/SEÑALAR TRABAJOS WILLY S.A. DE C.V.
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D-7413-jun.-23
25196

 0.00  616.00  0.00 2,036.00

 4,760.00
2.1.1.2.0---00570BOLA FLOTADOR Y VALVULAS FOFO P/CISTE WILLY S.A. DE C.V.

D-7413-jun.-23
25204

 0.00  1,117.17  0.00 3,153.17

 4,760.00
2.1.1.2.0---00570CADENA P/COLGAR RESES WILLY S.A. DE C.V.

D-7413-jun.-23
25204

 1,117.17  0.00  1,117.17 3,153.17

 4,760.00
5.1.2.4.0---00004CADENA P/COLGAR RESES ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

D-7413-jun.-23
25197

 1,420.00  0.00  2,537.17 3,153.17

 4,760.00
5.1.2.5.0---00004CINTADE PELIGRO P/SEÑALAR TRABAJOS FIBRAS SINTETICAS, HULES PLÁSTICOS Y  DER

D-7413-jun.-23
25196

 616.00  0.00  3,153.17 3,153.17

 4,760.00
5.1.2.5.0---00004BOLA FLOTADOR Y VALVULAS FOFO P/CISTE FIBRAS SINTETICAS, HULES PLÁSTICOS Y  DER

 3,153.17  3,153.17

D-7513-jun.-23
103

 0.00  11,600.00  0.00 11,600.00

 4,761.00
2.1.1.2.0---27670RENTA DE SONIDO SILLAS Y ENTARIMADO M ELIZABETH HERNANDEZ FLORES

D-7513-jun.-23
103

 11,600.00  0.00  11,600.00 11,600.00

 4,761.00
5.1.3.8.0---00004RENTA DE SONIDO SILLAS Y ENTARIMADO M GASTOS DE ORDEN  SOCIAL Y CULTURAL

 11,600.00  11,600.00

D-7613-jun.-23
E1FF

 0.00  17,400.00  0.00 17,400.00

 4,762.00
2.1.1.2.0---150753000 BOLSAS PALOMITAS FESTEJO DIA DEL N SAHAGUN BUSTOS ELVIA GABRIELA

D-7613-jun.-23
E1FF

 17,400.00  0.00  17,400.00 17,400.00

 4,762.00
5.1.3.8.0---000043000 BOLSAS PALOMITAS FESTEJO DIA DEL N GASTOS DE ORDEN  SOCIAL Y CULTURAL

 17,400.00  17,400.00

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  97,706.75  0.00 97,706.75

 5,314.00
1.1.1.1.0---00697NOMINA ISR SALARIOS

E-10013-jun.-23
133

 0.00  368,743.90  0.00 466,450.65

 5,314.00
1.1.1.2.0---28120NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-10013-jun.-23
230613

 0.00  1,233,229.38  0.00 1,699,680.03

 5,314.00
1.1.1.2.0---28120NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 40,500.00  0.00  40,500.00 1,699,680.03

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  40,500.00  40,500.00 1,740,180.03

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 27,112.00  0.00  67,612.00 1,740,180.03

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  27,112.00  67,612.00 1,767,292.03

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 38,274.00  0.00  105,886.00 1,767,292.03

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  38,274.00  105,886.00 1,805,566.03

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 23,000.00  0.00  128,886.00 1,805,566.03

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  23,000.00  128,886.00 1,828,566.03

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 986.30  0.00  129,872.30 1,828,566.03

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  986.30  129,872.30 1,829,552.33

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 47,336.00  0.00  177,208.30 1,829,552.33

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  47,336.00  177,208.30 1,876,888.33

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 5,019.89  0.00  182,228.19 1,876,888.33

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  5,019.89  182,228.19 1,881,908.22

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 511.56  0.00  182,739.75 1,881,908.22

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  511.56  182,739.75 1,882,419.78

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 18,000.00  0.00  200,739.75 1,882,419.78

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  18,000.00  200,739.75 1,900,419.78

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 22,912.00  0.00  223,651.75 1,900,419.78

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  22,912.00  223,651.75 1,923,331.78

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 5,550.00  0.00  229,201.75 1,923,331.78

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  5,550.00  229,201.75 1,928,881.78

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 84,443.60  0.00  313,645.35 1,928,881.78

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  84,443.60  313,645.35 2,013,325.38

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 5,127.01  0.00  318,772.36 2,013,325.38

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  5,127.01  318,772.36 2,018,452.39

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 575.34  0.00  319,347.70 2,018,452.39

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  575.34  319,347.70 2,019,027.73

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 13,000.00  0.00  332,347.70 2,019,027.73

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  13,000.00  332,347.70 2,032,027.73

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,397.26  0.00  333,744.96 2,032,027.73

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,397.26  333,744.96 2,033,424.99

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 29,750.00  0.00  363,494.96 2,033,424.99

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  29,750.00  363,494.96 2,063,174.99

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 8,000.00  0.00  371,494.96 2,063,174.99

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  8,000.00  371,494.96 2,071,174.99

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 51,642.30  0.00  423,137.26 2,071,174.99

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  51,642.30  423,137.26 2,122,817.29

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 3,112.00  0.00  426,249.26 2,122,817.29

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  3,112.00  426,249.26 2,125,929.29

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 34,896.50  0.00  461,145.76 2,125,929.29

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  34,896.50  461,145.76 2,160,825.79

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 33,245.50  0.00  494,391.26 2,160,825.79

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  33,245.50  494,391.26 2,194,071.29

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 3,182.18  0.00  497,573.44 2,194,071.29

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  3,182.18  497,573.44 2,197,253.47

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 19,121.00  0.00  516,694.44 2,197,253.47

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  19,121.00  516,694.44 2,216,374.47

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 18,000.00  0.00  534,694.44 2,216,374.47

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  18,000.00  534,694.44 2,234,374.47

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 876.71  0.00  535,571.15 2,234,374.47

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  876.71  535,571.15 2,235,251.18

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 35,864.00  0.00  571,435.15 2,235,251.18

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  35,864.00  571,435.15 2,271,115.18

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 575.34  0.00  572,010.49 2,271,115.18

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  575.34  572,010.49 2,271,690.52

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 536.99  0.00  572,547.48 2,271,690.52

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  536.99  572,547.48 2,272,227.51

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 56,122.00  0.00  628,669.48 2,272,227.51

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  56,122.00  628,669.48 2,328,349.51

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 345.21  0.00  629,014.69 2,328,349.51

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  345.21  629,014.69 2,328,694.72

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 89,363.00  0.00  718,377.69 2,328,694.72

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  89,363.00  718,377.69 2,418,057.72

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 2,115.08  0.00  720,492.77 2,418,057.72

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  2,115.08  720,492.77 2,420,172.80

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 2,178.09  0.00  722,670.86 2,420,172.80

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  2,178.09  722,670.86 2,422,350.89

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 50,610.00  0.00  773,280.86 2,422,350.89

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  50,610.00  773,280.86 2,472,960.89

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,183.56  0.00  774,464.42 2,472,960.89

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,183.56  774,464.42 2,474,144.45

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 17,250.00  0.00  791,714.42 2,474,144.45

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  17,250.00  791,714.42 2,491,394.45

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 9,400.00  0.00  801,114.42 2,491,394.45

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  9,400.00  801,114.42 2,500,794.45

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 7,390.00  0.00  808,504.42 2,500,794.45

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  7,390.00  808,504.42 2,508,184.45

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,889.76  0.00  810,394.18 2,508,184.45

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,889.76  810,394.18 2,510,074.21

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 10,000.00  0.00  820,394.18 2,510,074.21

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  10,000.00  820,394.18 2,520,074.21

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 20,000.00  0.00  840,394.18 2,520,074.21

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  20,000.00  840,394.18 2,540,074.21

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 20,850.00  0.00  861,244.18 2,540,074.21

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  20,850.00  861,244.18 2,560,924.21

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 79,621.50  0.00  940,865.68 2,560,924.21

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  79,621.50  940,865.68 2,640,545.71

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 776.14  0.00  941,641.82 2,640,545.71

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  776.14  941,641.82 2,641,321.85

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,424.66  0.00  943,066.48 2,641,321.85

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,424.66  943,066.48 2,642,746.51

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 690.41  0.00  943,756.89 2,642,746.51

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  690.41  943,756.89 2,643,436.92

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 30,347.50  0.00  974,104.39 2,643,436.92

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  30,347.50  974,104.39 2,673,784.42

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 15,560.00  0.00  989,664.39 2,673,784.42

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  15,560.00  989,664.39 2,689,344.42

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 15,912.00  0.00  1,005,576.39 2,689,344.42

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  15,912.00  1,005,576.39 2,705,256.42

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 328.77  0.00  1,005,905.16 2,705,256.42

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  328.77  1,005,905.16 2,705,585.19

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 30,000.00  0.00  1,035,905.16 2,705,585.19

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  30,000.00  1,035,905.16 2,735,585.19

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 3,250.00  0.00  1,039,155.16 2,735,585.19

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  3,250.00  1,039,155.16 2,738,835.19

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 32,836.00  0.00  1,071,991.16 2,738,835.19

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  32,836.00  1,071,991.16 2,771,671.19

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 4,833.41  0.00  1,076,824.57 2,771,671.19

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  4,833.41  1,076,824.57 2,776,504.60

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 37,979.50  0.00  1,114,804.07 2,776,504.60

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  37,979.50  1,114,804.07 2,814,484.10

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 427.40  0.00  1,115,231.47 2,814,484.10

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  427.40  1,115,231.47 2,814,911.50

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 15,477.80  0.00  1,130,709.27 2,814,911.50

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  15,477.80  1,130,709.27 2,830,389.30

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 696.81  0.00  1,131,406.08 2,830,389.30

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  696.81  1,131,406.08 2,831,086.11

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 2,415.60  0.00  1,133,821.68 2,831,086.11

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  2,415.60  1,133,821.68 2,833,501.71

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 21,582.00  0.00  1,155,403.68 2,833,501.71

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  21,582.00  1,155,403.68 2,855,083.71

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,402.74  0.00  1,156,806.42 2,855,083.71

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,402.74  1,156,806.42 2,856,486.45

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 9,500.00  0.00  1,166,306.42 2,856,486.45

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  9,500.00  1,166,306.42 2,865,986.45

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 12,200.00  0.00  1,178,506.42 2,865,986.45

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  12,200.00  1,178,506.42 2,878,186.45

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 12,000.00  0.00  1,190,506.42 2,878,186.45

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  12,000.00  1,190,506.42 2,890,186.45

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 3,962.75  0.00  1,194,469.17 2,890,186.45

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  3,962.75  1,194,469.17 2,894,149.20

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 2,648.56  0.00  1,197,117.73 2,894,149.20

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  2,648.56  1,197,117.73 2,896,797.76

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 881.10  0.00  1,197,998.83 2,896,797.76

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  881.10  1,197,998.83 2,897,678.86

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 41,010.90  0.00  1,239,009.73 2,897,678.86

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  41,010.90  1,239,009.73 2,938,689.76

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 534.25  0.00  1,239,543.98 2,938,689.76

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  534.25  1,239,543.98 2,939,224.01

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 3,306.70  0.00  1,242,850.68 2,939,224.01

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  3,306.70  1,242,850.68 2,942,530.71

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 10,500.00  0.00  1,253,350.68 2,942,530.71

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  10,500.00  1,253,350.68 2,953,030.71

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 33,827.20  0.00  1,287,177.88 2,953,030.71

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  33,827.20  1,287,177.88 2,986,857.91

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 706.85  0.00  1,287,884.73 2,986,857.91

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  706.85  1,287,884.73 2,987,564.76

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,336.99  0.00  1,289,221.72 2,987,564.76

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,336.99  1,289,221.72 2,988,901.75

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 11,000.00  0.00  1,300,221.72 2,988,901.75

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  11,000.00  1,300,221.72 2,999,901.75

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 3,500.00  0.00  1,303,721.72 2,999,901.75

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  3,500.00  1,303,721.72 3,003,401.75

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 575.34  0.00  1,304,297.06 3,003,401.75

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  575.34  1,304,297.06 3,003,977.09

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 35,036.00  0.00  1,339,333.06 3,003,977.09

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  35,036.00  1,339,333.06 3,039,013.09

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,413.70  0.00  1,340,746.76 3,039,013.09

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,413.70  1,340,746.76 3,040,426.79

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 93,200.00  0.00  1,433,946.76 3,040,426.79

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  93,200.00  1,433,946.76 3,133,626.79

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,808.22  0.00  1,435,754.98 3,133,626.79

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,808.22  1,435,754.98 3,135,435.01

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 819.73  0.00  1,436,574.71 3,135,435.01

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  819.73  1,436,574.71 3,136,254.74

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 3,250.00  0.00  1,439,824.71 3,136,254.74

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  3,250.00  1,439,824.71 3,139,504.74

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 4,000.00  0.00  1,443,824.71 3,139,504.74

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  4,000.00  1,443,824.71 3,143,504.74

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 657.54  0.00  1,444,482.25 3,143,504.74

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  657.54  1,444,482.25 3,144,162.28

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 7,500.00  0.00  1,451,982.25 3,144,162.28

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  7,500.00  1,451,982.25 3,151,662.28

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 37,719.00  0.00  1,489,701.25 3,151,662.28

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  37,719.00  1,489,701.25 3,189,381.28

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,392.89  0.00  1,491,094.14 3,189,381.28

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,392.89  1,491,094.14 3,190,774.17

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 108,636.90  0.00  1,599,731.04 3,190,774.17

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  108,636.90  1,599,731.04 3,299,411.07

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,732.94  0.00  1,601,463.98 3,299,411.07

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,732.94  1,601,463.98 3,301,144.01

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 102,784.00  0.00  1,704,247.98 3,301,144.01

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  102,784.00  1,704,247.98 3,403,928.01

 5,314.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  2,530.00  1,704,247.98 3,406,458.01

 5,314.00
2.1.1.7.0---00695NOMINA DIRECCION DE PENSIONES

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  2,037.95  1,704,247.98 3,408,495.96

 5,314.00
2.1.1.7.0---00884NOMINA DEDUCCION IMSS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 102,784.00  0.00  1,807,031.98 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00004NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 11,000.00  0.00  1,818,031.98 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 3,500.00  0.00  1,821,531.98 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 35,036.00  0.00  1,856,567.98 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 93,200.00  0.00  1,949,767.98 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 3,250.00  0.00  1,953,017.98 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 4,000.00  0.00  1,957,017.98 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 7,500.00  0.00  1,964,517.98 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 37,719.00  0.00  2,002,236.98 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 108,636.90  0.00  2,110,873.88 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 47,336.00  0.00  2,158,209.88 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 18,000.00  0.00  2,176,209.88 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 22,912.00  0.00  2,199,121.88 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 5,550.00  0.00  2,204,671.88 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 84,443.60  0.00  2,289,115.48 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 13,000.00  0.00  2,302,115.48 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 29,750.00  0.00  2,331,865.48 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 8,000.00  0.00  2,339,865.48 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 51,642.30  0.00  2,391,507.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 3,112.00  0.00  2,394,619.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 34,896.50  0.00  2,429,516.28 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 33,245.50  0.00  2,462,761.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 19,121.00  0.00  2,481,882.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 18,000.00  0.00  2,499,882.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 35,864.00  0.00  2,535,746.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 56,122.00  0.00  2,591,868.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 89,363.00  0.00  2,681,231.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 50,610.00  0.00  2,731,841.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 17,250.00  0.00  2,749,091.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE
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E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 9,400.00  0.00  2,758,491.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 7,390.00  0.00  2,765,881.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 10,000.00  0.00  2,775,881.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 20,000.00  0.00  2,795,881.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 20,850.00  0.00  2,816,731.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 79,621.50  0.00  2,896,353.28 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 30,347.50  0.00  2,926,700.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 15,560.00  0.00  2,942,260.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 15,912.00  0.00  2,958,172.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 30,000.00  0.00  2,988,172.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 3,250.00  0.00  2,991,422.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 32,836.00  0.00  3,024,258.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 37,979.50  0.00  3,062,238.28 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 15,477.80  0.00  3,077,716.08 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 21,582.00  0.00  3,099,298.08 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 9,500.00  0.00  3,108,798.08 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 12,200.00  0.00  3,120,998.08 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 12,000.00  0.00  3,132,998.08 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 41,010.90  0.00  3,174,008.98 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 3,306.70  0.00  3,177,315.68 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 10,500.00  0.00  3,187,815.68 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 33,827.20  0.00  3,221,642.88 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 40,500.00  0.00  3,262,142.88 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.2.0---00001NOMINA SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 27,112.00  0.00  3,289,254.88 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.2.0---00001NOMINA SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 38,274.00  0.00  3,327,528.88 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.2.0---00001NOMINA SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 23,000.00  0.00  3,350,528.88 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.2.0---00001NOMINA SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,336.99  0.00  3,351,865.87 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 819.73  0.00  3,352,685.60 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,392.89  0.00  3,354,078.49 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 575.34  0.00  3,354,653.83 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,413.70  0.00  3,356,067.53 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,808.22  0.00  3,357,875.75 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 657.54  0.00  3,358,533.29 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,732.94  0.00  3,360,266.23 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 986.30  0.00  3,361,252.53 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 511.56  0.00  3,361,764.09 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 575.34  0.00  3,362,339.43 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,397.26  0.00  3,363,736.69 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 575.34  0.00  3,364,312.03 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI
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E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 345.21  0.00  3,364,657.24 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 2,178.09  0.00  3,366,835.33 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 776.14  0.00  3,367,611.47 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 427.40  0.00  3,368,038.87 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 696.81  0.00  3,368,735.68 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,402.74  0.00  3,370,138.42 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 2,648.56  0.00  3,372,786.98 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 5,019.89  0.00  3,377,806.87 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 5,127.01  0.00  3,382,933.88 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 876.71  0.00  3,383,810.59 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 536.99  0.00  3,384,347.58 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 2,115.08  0.00  3,386,462.66 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,183.56  0.00  3,387,646.22 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,889.76  0.00  3,389,535.98 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 1,424.66  0.00  3,390,960.64 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 690.41  0.00  3,391,651.05 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 328.77  0.00  3,391,979.82 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 4,833.41  0.00  3,396,813.23 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 2,415.60  0.00  3,399,228.83 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 3,962.75  0.00  3,403,191.58 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 881.10  0.00  3,404,072.68 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 534.25  0.00  3,404,606.93 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 706.85  0.00  3,405,313.78 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10013-jun.-23
1ERA 15NA

 3,182.18  0.00  3,408,495.96 3,408,495.96

 5,314.00
5.1.1.3.0---00004NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

 3,408,495.96  3,408,495.96

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  117,606.84  0.00 117,606.84

 5,326.00
1.1.1.1.0---00697NOMINA ISR SALARIOS

E-10713-jun.-23
132

 0.00  126,119.08  0.00 243,725.92

 5,326.00
1.1.1.2.0---28120NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-10713-jun.-23
230612

 0.00  573,589.09  0.00 817,315.01

 5,326.00
1.1.1.2.0---28120NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 282,310.00  0.00  282,310.00 817,315.01

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  282,310.00  282,310.00 1,099,625.01

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 3,314.81  0.00  285,624.81 1,099,625.01

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  3,314.81  285,624.81 1,102,939.82

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 36,232.50  0.00  321,857.31 1,102,939.82

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  36,232.50  321,857.31 1,139,172.32

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 9,000.00  0.00  330,857.31 1,139,172.32

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  9,000.00  330,857.31 1,148,172.32

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 14,000.00  0.00  344,857.31 1,148,172.32

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  14,000.00  344,857.31 1,162,172.32

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 15,000.00  0.00  359,857.31 1,162,172.32

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  15,000.00  359,857.31 1,177,172.32

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,500.00  0.00  365,357.31 1,177,172.32

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  5,500.00  365,357.31 1,182,672.32

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 12,142.50  0.00  377,499.81 1,182,672.32

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  12,142.50  377,499.81 1,194,814.82

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 10,500.00  0.00  387,999.81 1,194,814.82

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  10,500.00  387,999.81 1,205,314.82

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 1,726.03  0.00  389,725.84 1,205,314.82

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,726.03  389,725.84 1,207,040.85

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 6,625.00  0.00  396,350.84 1,207,040.85

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  6,625.00  396,350.84 1,213,665.85

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 6,750.00  0.00  403,100.84 1,213,665.85

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  6,750.00  403,100.84 1,220,415.85

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 7,189.50  0.00  410,290.34 1,220,415.85

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  7,189.50  410,290.34 1,227,605.35

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,067.50  0.00  415,357.84 1,227,605.35

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  5,067.50  415,357.84 1,232,672.85

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 7,189.50  0.00  422,547.34 1,232,672.85

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  7,189.50  422,547.34 1,239,862.35

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 6,750.00  0.00  429,297.34 1,239,862.35

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  6,750.00  429,297.34 1,246,612.35

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 14,850.00  0.00  444,147.34 1,246,612.35

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  14,850.00  444,147.34 1,261,462.35

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 8,000.00  0.00  452,147.34 1,261,462.35

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  8,000.00  452,147.34 1,269,462.35

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,650.00  0.00  457,797.34 1,269,462.35

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  5,650.00  457,797.34 1,275,112.35

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 6,500.00  0.00  464,297.34 1,275,112.35

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  6,500.00  464,297.34 1,281,612.35

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 6,150.00  0.00  470,447.34 1,281,612.35

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  6,150.00  470,447.34 1,287,762.35

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 31,582.80  0.00  502,030.14 1,287,762.35

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  31,582.80  502,030.14 1,319,345.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 17,848.00  0.00  519,878.14 1,319,345.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  17,848.00  519,878.14 1,337,193.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 7,500.00  0.00  527,378.14 1,337,193.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  7,500.00  527,378.14 1,344,693.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 8,000.00  0.00  535,378.14 1,344,693.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  8,000.00  535,378.14 1,352,693.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 9,250.00  0.00  544,628.14 1,352,693.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  9,250.00  544,628.14 1,361,943.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 9,000.00  0.00  553,628.14 1,361,943.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  9,000.00  553,628.14 1,370,943.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 14,000.00  0.00  567,628.14 1,370,943.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  14,000.00  567,628.14 1,384,943.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 7,500.00  0.00  575,128.14 1,384,943.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  7,500.00  575,128.14 1,392,443.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 12,000.00  0.00  587,128.14 1,392,443.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  12,000.00  587,128.14 1,404,443.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,000.00  0.00  592,128.14 1,404,443.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  5,000.00  592,128.14 1,409,443.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 10,000.00  0.00  602,128.14 1,409,443.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  10,000.00  602,128.14 1,419,443.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 7,000.00  0.00  609,128.14 1,419,443.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  7,000.00  609,128.14 1,426,443.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 8,000.00  0.00  617,128.14 1,426,443.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  8,000.00  617,128.14 1,434,443.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 6,500.00  0.00  623,628.14 1,434,443.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  6,500.00  623,628.14 1,440,943.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,459.00  0.00  629,087.14 1,440,943.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  5,459.00  629,087.14 1,446,402.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 8,625.00  0.00  637,712.14 1,446,402.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  8,625.00  637,712.14 1,455,027.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 7,000.00  0.00  644,712.14 1,455,027.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  7,000.00  644,712.14 1,462,027.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 1,126.03  0.00  645,838.17 1,462,027.15

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,126.03  645,838.17 1,463,153.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 9,000.00  0.00  654,838.17 1,463,153.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  9,000.00  654,838.17 1,472,153.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,000.00  0.00  659,838.17 1,472,153.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  5,000.00  659,838.17 1,477,153.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 9,000.00  0.00  668,838.17 1,477,153.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  9,000.00  668,838.17 1,486,153.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 12,000.00  0.00  680,838.17 1,486,153.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  12,000.00  680,838.17 1,498,153.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,000.00  0.00  685,838.17 1,498,153.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  5,000.00  685,838.17 1,503,153.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 148 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,650.00  0.00  691,488.17 1,503,153.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  5,650.00  691,488.17 1,508,803.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 14,000.00  0.00  705,488.17 1,508,803.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  14,000.00  705,488.17 1,522,803.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 9,000.00  0.00  714,488.17 1,522,803.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  9,000.00  714,488.17 1,531,803.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 928.77  0.00  715,416.94 1,531,803.18

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  928.77  715,416.94 1,532,731.95

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 8,500.00  0.00  723,916.94 1,532,731.95

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  8,500.00  723,916.94 1,541,231.95

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 17,000.00  0.00  740,916.94 1,541,231.95

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  17,000.00  740,916.94 1,558,231.95

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,500.00  0.00  746,416.94 1,558,231.95

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  5,500.00  746,416.94 1,563,731.95

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 9,000.00  0.00  755,416.94 1,563,731.95

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  9,000.00  755,416.94 1,572,731.95

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 1,397.26  0.00  756,814.20 1,572,731.95

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,397.26  756,814.20 1,574,129.21

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 17,848.00  0.00  774,662.20 1,574,129.21

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  17,848.00  774,662.20 1,591,977.21

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 22,394.50  0.00  797,056.70 1,591,977.21

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  22,394.50  797,056.70 1,614,371.71

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 542.23  0.00  797,598.93 1,614,371.71

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  542.23  797,598.93 1,614,913.94

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 9,631.50  0.00  807,230.43 1,614,913.94

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  9,631.50  807,230.43 1,624,545.44

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 7,361.00  0.00  814,591.43 1,624,545.44

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  7,361.00  814,591.43 1,631,906.44

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 6,850.00  0.00  821,441.43 1,631,906.44

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  6,850.00  821,441.43 1,638,756.44

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 8,500.00  0.00  829,941.43 1,638,756.44

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  8,500.00  829,941.43 1,647,256.44

 5,326.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  9,413.78  829,941.43 1,656,670.22

 5,326.00
2.1.1.7.0---00695NOMINA DIRECCION DE PENSIONES

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  3,212.64  829,941.43 1,659,882.86

 5,326.00
2.1.1.7.0---00884NOMINA DEDUCCION IMSS

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 9,631.50  0.00  839,572.93 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 7,361.00  0.00  846,933.93 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 6,850.00  0.00  853,783.93 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 8,500.00  0.00  862,283.93 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 282,310.00  0.00  1,144,593.93 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE
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E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 36,232.50  0.00  1,180,826.43 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 9,000.00  0.00  1,189,826.43 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 14,000.00  0.00  1,203,826.43 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 15,000.00  0.00  1,218,826.43 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,500.00  0.00  1,224,326.43 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 12,142.50  0.00  1,236,468.93 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 10,500.00  0.00  1,246,968.93 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 6,625.00  0.00  1,253,593.93 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 6,750.00  0.00  1,260,343.93 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 7,189.50  0.00  1,267,533.43 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,067.50  0.00  1,272,600.93 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 7,189.50  0.00  1,279,790.43 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 6,750.00  0.00  1,286,540.43 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 14,850.00  0.00  1,301,390.43 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 8,000.00  0.00  1,309,390.43 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,650.00  0.00  1,315,040.43 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 6,500.00  0.00  1,321,540.43 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 6,150.00  0.00  1,327,690.43 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 31,582.80  0.00  1,359,273.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 17,848.00  0.00  1,377,121.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 7,500.00  0.00  1,384,621.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 8,000.00  0.00  1,392,621.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 9,250.00  0.00  1,401,871.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 9,000.00  0.00  1,410,871.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 14,000.00  0.00  1,424,871.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 7,500.00  0.00  1,432,371.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 12,000.00  0.00  1,444,371.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,000.00  0.00  1,449,371.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 10,000.00  0.00  1,459,371.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 7,000.00  0.00  1,466,371.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 8,000.00  0.00  1,474,371.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 6,500.00  0.00  1,480,871.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,459.00  0.00  1,486,330.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 8,625.00  0.00  1,494,955.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 7,000.00  0.00  1,501,955.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 9,000.00  0.00  1,510,955.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,000.00  0.00  1,515,955.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 9,000.00  0.00  1,524,955.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 12,000.00  0.00  1,536,955.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE
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E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,000.00  0.00  1,541,955.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,650.00  0.00  1,547,605.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 14,000.00  0.00  1,561,605.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 9,000.00  0.00  1,570,605.23 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 22,394.50  0.00  1,592,999.73 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 8,500.00  0.00  1,601,499.73 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 17,000.00  0.00  1,618,499.73 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 5,500.00  0.00  1,623,999.73 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 9,000.00  0.00  1,632,999.73 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 17,848.00  0.00  1,650,847.73 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 542.23  0.00  1,651,389.96 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 3,314.81  0.00  1,654,704.77 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 1,726.03  0.00  1,656,430.80 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 1,126.03  0.00  1,657,556.83 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 1,397.26  0.00  1,658,954.09 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-10713-jun.-23
1ERA 15NA

 928.77  0.00  1,659,882.86 1,659,882.86

 5,326.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

 1,659,882.86  1,659,882.86

E-11213-jun.-23
230601

 0.00  43,645.96  0.00 43,645.96

 5,350.00
1.1.1.2.0---27592Pago a Pasivo. BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

E-11213-jun.-23
230601

 43,645.96  0.00  43,645.96 43,645.96

 5,350.00
2.1.1.2.0---28208Pago a Pasivo. GEOSINTETICOS DE MEMBRANAS LOS VOLCANES S

 43,645.96  43,645.96

E-11713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  95,665.26  0.00 95,665.26

 5,360.00
1.1.1.1.0---00697NOMINA ISR SALARIOS

E-11713-jun.-23
131

 0.00  123,973.08  0.00 219,638.34

 5,360.00
1.1.1.2.0---28120NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-11713-jun.-23
230611

 0.00  800,812.46  0.00 1,020,450.80

 5,360.00
1.1.1.2.0---28120NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-11713-jun.-23
1ERA 15NA

 731,560.90  0.00  731,560.90 1,020,450.80

 5,360.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  731,560.90  731,560.90 1,752,011.70

 5,360.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11713-jun.-23
1ERA 15NA

 16,964.18  0.00  748,525.08 1,752,011.70

 5,360.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  16,964.18  748,525.08 1,768,975.88

 5,360.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11713-jun.-23
1ERA 15NA

 19,602.40  0.00  768,127.48 1,768,975.88

 5,360.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  19,602.40  768,127.48 1,788,578.28

 5,360.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11713-jun.-23
1ERA 15NA

 266,243.90  0.00  1,034,371.38 1,788,578.28

 5,360.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  266,243.90  1,034,371.38 2,054,822.18

 5,360.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,469.45  1,034,371.38 2,056,291.63

 5,360.00
2.1.1.7.0---00695NOMINA DIRECCION DE PENSIONES

E-11713-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  12,451.13  1,034,371.38 2,068,742.76

 5,360.00
2.1.1.7.0---00884NOMINA DEDUCCION IMSS

E-11713-jun.-23
1ERA 15NA

 731,560.90  0.00  1,765,932.28 2,068,742.76

 5,360.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11713-jun.-23
1ERA 15NA

 19,602.40  0.00  1,785,534.68 2,068,742.76

 5,360.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11713-jun.-23
1ERA 15NA

 266,243.90  0.00  2,051,778.58 2,068,742.76

 5,360.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11713-jun.-23
1ERA 15NA

 16,964.18  0.00  2,068,742.76 2,068,742.76

 5,360.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI
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 2,068,742.76  2,068,742.76

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  123,011.47  0.00 123,011.47

 5,364.00
1.1.1.1.0---00697NOMINA ISR SALARIOS

E-11913-jun.-23
130

 0.00  202,231.55  0.00 325,243.02

 5,364.00
1.1.1.2.0---28120NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-11913-jun.-23
230610

 0.00  1,409,642.41  0.00 1,734,885.43

 5,364.00
1.1.1.2.0---28120NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 3,222.00  0.00  3,222.00 1,734,885.43

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  3,222.00  3,222.00 1,738,107.43

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 11,073.60  0.00  14,295.60 1,738,107.43

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  11,073.60  14,295.60 1,749,181.03

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 11,082.70  0.00  25,378.30 1,749,181.03

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  11,082.70  25,378.30 1,760,263.73

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 65,401.10  0.00  90,779.40 1,760,263.73

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  65,401.10  90,779.40 1,825,664.83

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 29,687.50  0.00  120,466.90 1,825,664.83

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  29,687.50  120,466.90 1,855,352.33

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 14,129.10  0.00  134,596.00 1,855,352.33

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  14,129.10  134,596.00 1,869,481.43

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 6,044.70  0.00  140,640.70 1,869,481.43

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  6,044.70  140,640.70 1,875,526.13

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 32,039.80  0.00  172,680.50 1,875,526.13

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  32,039.80  172,680.50 1,907,565.93

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 59,945.90  0.00  232,626.40 1,907,565.93

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  59,945.90  232,626.40 1,967,511.83

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 59,318.20  0.00  291,944.60 1,967,511.83

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  59,318.20  291,944.60 2,026,830.03

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 5,498.20  0.00  297,442.80 2,026,830.03

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  5,498.20  297,442.80 2,032,328.23

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 23,306.60  0.00  320,749.40 2,032,328.23

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  23,306.60  320,749.40 2,055,634.83

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 4,266.10  0.00  325,015.50 2,055,634.83

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  4,266.10  325,015.50 2,059,900.93

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 13,197.50  0.00  338,213.00 2,059,900.93

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  13,197.50  338,213.00 2,073,098.43

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 17,318.10  0.00  355,531.10 2,073,098.43

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  17,318.10  355,531.10 2,090,416.53

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 34,133.50  0.00  389,664.60 2,090,416.53

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  34,133.50  389,664.60 2,124,550.03

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 127,900.40  0.00  517,565.00 2,124,550.03

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  127,900.40  517,565.00 2,252,450.43

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 12,904.90  0.00  530,469.90 2,252,450.43

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  12,904.90  530,469.90 2,265,355.33

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 17,605.10  0.00  548,075.00 2,265,355.33

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  17,605.10  548,075.00 2,282,960.43

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 48,731.10  0.00  596,806.10 2,282,960.43

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  48,731.10  596,806.10 2,331,691.53

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 31,492.80  0.00  628,298.90 2,331,691.53

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  31,492.80  628,298.90 2,363,184.33

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 3,112.00  0.00  631,410.90 2,363,184.33

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  3,112.00  631,410.90 2,366,296.33

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 4,211.40  0.00  635,622.30 2,366,296.33

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  4,211.40  635,622.30 2,370,507.73

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 38,321.80  0.00  673,944.10 2,370,507.73

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  38,321.80  673,944.10 2,408,829.53

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 70,010.40  0.00  743,954.50 2,408,829.53

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  70,010.40  743,954.50 2,478,839.93

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 36,478.20  0.00  780,432.70 2,478,839.93

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  36,478.20  780,432.70 2,515,318.13

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 26,593.40  0.00  807,026.10 2,515,318.13

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  26,593.40  807,026.10 2,541,911.53

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 13,536.00  0.00  820,562.10 2,541,911.53

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  13,536.00  820,562.10 2,555,447.53

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 101,341.50  0.00  921,903.60 2,555,447.53

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  101,341.50  921,903.60 2,656,789.03

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 34,819.80  0.00  956,723.40 2,656,789.03

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  34,819.80  956,723.40 2,691,608.83

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 123,799.40  0.00  1,080,522.80 2,691,608.83

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  123,799.40  1,080,522.80 2,815,408.23

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 16,160.40  0.00  1,096,683.20 2,815,408.23

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  16,160.40  1,096,683.20 2,831,568.63

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 40,679.30  0.00  1,137,362.50 2,831,568.63

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  40,679.30  1,137,362.50 2,872,247.93

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 10,221.40  0.00  1,147,583.90 2,872,247.93

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  10,221.40  1,147,583.90 2,882,469.33

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 15,651.90  0.00  1,163,235.80 2,882,469.33

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  15,651.90  1,163,235.80 2,898,121.23

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 147,589.00  0.00  1,310,824.80 2,898,121.23

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  147,589.00  1,310,824.80 3,045,710.23

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 628.97  0.00  1,311,453.77 3,045,710.23

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  628.97  1,311,453.77 3,046,339.20

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 681.81  0.00  1,312,135.58 3,046,339.20

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  681.81  1,312,135.58 3,047,021.01

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 1,951.08  0.00  1,314,086.66 3,047,021.01

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,951.08  1,314,086.66 3,048,972.09

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 586.49  0.00  1,314,673.15 3,048,972.09

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  586.49  1,314,673.15 3,049,558.58

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 2,136.49  0.00  1,316,809.64 3,049,558.58

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  2,136.49  1,316,809.64 3,051,695.07

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 7,362.25  0.00  1,324,171.89 3,051,695.07

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  7,362.25  1,324,171.89 3,059,057.32

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 2,148.59  0.00  1,326,320.48 3,059,057.32

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  2,148.59  1,326,320.48 3,061,205.91

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 542.47  0.00  1,326,862.95 3,061,205.91

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  542.47  1,326,862.95 3,061,748.38

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 6,726.47  0.00  1,333,589.42 3,061,748.38

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  6,726.47  1,333,589.42 3,068,474.85

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 8,338.02  0.00  1,341,927.44 3,068,474.85

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  8,338.02  1,341,927.44 3,076,812.87

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 2,317.75  0.00  1,344,245.19 3,076,812.87

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  2,317.75  1,344,245.19 3,079,130.62

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 6,987.80  0.00  1,351,232.99 3,079,130.62

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  6,987.80  1,351,232.99 3,086,118.42

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 1,578.08  0.00  1,352,811.07 3,086,118.42

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,578.08  1,352,811.07 3,087,696.50

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 1,764.37  0.00  1,354,575.44 3,087,696.50

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,764.37  1,354,575.44 3,089,460.87

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 533.34  0.00  1,355,108.78 3,089,460.87

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  533.34  1,355,108.78 3,089,994.21

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 1,139.18  0.00  1,356,247.96 3,089,994.21

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,139.18  1,356,247.96 3,091,133.39

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 1,353.72  0.00  1,357,601.68 3,091,133.39

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,353.72  1,357,601.68 3,092,487.11

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 657.21  0.00  1,358,258.89 3,092,487.11

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  657.21  1,358,258.89 3,093,144.32

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 538.29  0.00  1,358,797.18 3,093,144.32

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  538.29  1,358,797.18 3,093,682.61

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 2,320.53  0.00  1,361,117.71 3,093,682.61

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  2,320.53  1,361,117.71 3,096,003.14

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 692.29  0.00  1,361,810.00 3,096,003.14

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  692.29  1,361,810.00 3,096,695.43

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 214,057.70  0.00  1,575,867.70 3,096,695.43

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  214,057.70  1,575,867.70 3,310,753.13

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 12,076.85  0.00  1,587,944.55 3,310,753.13

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  12,076.85  1,587,944.55 3,322,829.98

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 3,609.40  0.00  1,591,553.95 3,322,829.98

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  3,609.40  1,591,553.95 3,326,439.38

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 692.29  0.00  1,592,246.24 3,326,439.38

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  692.29  1,592,246.24 3,327,131.67

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 511.56  0.00  1,592,757.80 3,327,131.67

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  511.56  1,592,757.80 3,327,643.23

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 610.48  0.00  1,593,368.28 3,327,643.23

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  610.48  1,593,368.28 3,328,253.71

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 1,727.72  0.00  1,595,096.00 3,328,253.71

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,727.72  1,595,096.00 3,329,981.43

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 2,280.50  0.00  1,597,376.50 3,329,981.43

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  2,280.50  1,597,376.50 3,332,261.93

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 1,596.71  0.00  1,598,973.21 3,332,261.93

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  1,596.71  1,598,973.21 3,333,858.64

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 651.86  0.00  1,599,625.07 3,333,858.64

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  651.86  1,599,625.07 3,334,510.50

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 564.02  0.00  1,600,189.09 3,334,510.50

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  564.02  1,600,189.09 3,335,074.52

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 997.11  0.00  1,601,186.20 3,335,074.52

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  997.11  1,601,186.20 3,336,071.63

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 2,693.23  0.00  1,603,879.43 3,336,071.63

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  2,693.23  1,603,879.43 3,338,764.86

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 2,599.21  0.00  1,606,478.64 3,338,764.86

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  2,599.21  1,606,478.64 3,341,364.07

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 50,938.60  0.00  1,657,417.24 3,341,364.07

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  50,938.60  1,657,417.24 3,392,302.67

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 11,244.94  0.00  1,668,662.18 3,392,302.67

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  11,244.94  1,668,662.18 3,403,547.61

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 139,086.30  0.00  1,807,748.48 3,403,547.61

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  139,086.30  1,807,748.48 3,542,633.91

 5,364.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  54,875.94  1,807,748.48 3,597,509.85

 5,364.00
2.1.1.7.0---00695NOMINA DIRECCION DE PENSIONES

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 0.00  17,987.11  1,807,748.48 3,615,496.96

 5,364.00
2.1.1.7.0---00884NOMINA DEDUCCION IMSS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 3,222.00  0.00  1,810,970.48 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE
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E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 11,073.60  0.00  1,822,044.08 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 11,082.70  0.00  1,833,126.78 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 65,401.10  0.00  1,898,527.88 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 29,687.50  0.00  1,928,215.38 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 14,129.10  0.00  1,942,344.48 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 6,044.70  0.00  1,948,389.18 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 32,039.80  0.00  1,980,428.98 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 59,945.90  0.00  2,040,374.88 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 59,318.20  0.00  2,099,693.08 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 5,498.20  0.00  2,105,191.28 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 23,306.60  0.00  2,128,497.88 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 4,266.10  0.00  2,132,763.98 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 13,197.50  0.00  2,145,961.48 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 17,318.10  0.00  2,163,279.58 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 34,133.50  0.00  2,197,413.08 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 127,900.40  0.00  2,325,313.48 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 12,904.90  0.00  2,338,218.38 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 17,605.10  0.00  2,355,823.48 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 48,731.10  0.00  2,404,554.58 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 31,492.80  0.00  2,436,047.38 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 3,112.00  0.00  2,439,159.38 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 4,211.40  0.00  2,443,370.78 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 38,321.80  0.00  2,481,692.58 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 70,010.40  0.00  2,551,702.98 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 36,478.20  0.00  2,588,181.18 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 26,593.40  0.00  2,614,774.58 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 13,536.00  0.00  2,628,310.58 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 101,341.50  0.00  2,729,652.08 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 34,819.80  0.00  2,764,471.88 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 123,799.40  0.00  2,888,271.28 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 16,160.40  0.00  2,904,431.68 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 40,679.30  0.00  2,945,110.98 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 10,221.40  0.00  2,955,332.38 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 15,651.90  0.00  2,970,984.28 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 147,589.00  0.00  3,118,573.28 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 214,057.70  0.00  3,332,630.98 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 50,938.60  0.00  3,383,569.58 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 139,086.30  0.00  3,522,655.88 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 533.34  0.00  3,523,189.22 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI
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E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 1,139.18  0.00  3,524,328.40 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 1,353.72  0.00  3,525,682.12 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 657.21  0.00  3,526,339.33 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 538.29  0.00  3,526,877.62 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 2,320.53  0.00  3,529,198.15 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 692.29  0.00  3,529,890.44 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 3,609.40  0.00  3,533,499.84 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 692.29  0.00  3,534,192.13 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 628.97  0.00  3,534,821.10 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 681.81  0.00  3,535,502.91 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 1,951.08  0.00  3,537,453.99 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 586.49  0.00  3,538,040.48 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 2,136.49  0.00  3,540,176.97 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 7,362.25  0.00  3,547,539.22 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 2,148.59  0.00  3,549,687.81 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 542.47  0.00  3,550,230.28 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 6,726.47  0.00  3,556,956.75 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 8,338.02  0.00  3,565,294.77 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 2,317.75  0.00  3,567,612.52 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 6,987.80  0.00  3,574,600.32 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 1,578.08  0.00  3,576,178.40 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 1,764.37  0.00  3,577,942.77 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 12,076.85  0.00  3,590,019.62 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 2,599.21  0.00  3,592,618.83 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 11,244.94  0.00  3,603,863.77 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 511.56  0.00  3,604,375.33 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 610.48  0.00  3,604,985.81 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 1,727.72  0.00  3,606,713.53 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 2,280.50  0.00  3,608,994.03 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 1,596.71  0.00  3,610,590.74 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 651.86  0.00  3,611,242.60 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 564.02  0.00  3,611,806.62 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 997.11  0.00  3,612,803.73 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-11913-jun.-23
1ERA 15NA

 2,693.23  0.00  3,615,496.96 3,615,496.96

 5,364.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

 3,615,496.96  3,615,496.96

D-28913-jun.-23
230601

 0.00  3,700,000.00  0.00 3,700,000.00

 5,408.00
1.1.1.2.0---27811TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE P BBVA 2022 ESTACIONOMETROS 0118153477

D-28913-jun.-23
230601

 3,700,000.00  0.00  3,700,000.00 3,700,000.00

 5,408.00
1.1.1.2.0---28120TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE P BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196
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 3,700,000.00  3,700,000.00

I-7314-jun.-23
Corte No.

 17,808.00  0.00  17,808.00  0.00

 4,787.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-7314-jun.-23
2733

 0.00  17,808.00  17,808.00 17,808.00

 4,787.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2733 DEL DIA 14/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-7314-jun.-23
2733

 17,808.00  0.00  35,616.00 17,808.00

 4,787.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 18,222.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008DE LA TORRE LOPEZ LUZ DEL CARMEN, DERE Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 18,636.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008GALINDO PALOMAR MICAELA, DERECHOS M Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 19,050.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008YOLANDA INES SANCHEZ ZARAGOZA, DERE Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 19,464.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008SOLIS ORTIZ MARIA ESTHER, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 19,878.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008TAURINO RODRIGUEZ LOPEZ, DERECHOS MU Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 20,292.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008CASTELLANOS VERA MARIA GUADALUPE, D Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 20,706.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008CARRILLO GOMEZ REYNA ESTHER, DERECHO Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 21,120.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008KARINA GONZALEZ LARA, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 21,534.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008ZARAGOZA ACERO JOANNA MONSERRAT, D Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 21,948.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008SANCHEZ ORTEGA RODRIGO, DERECHOS MU Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 22,362.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008DANIEL ARELLANO URQUIETA, DERECHOS M Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 22,776.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008KEILY NICOLE HERNANDEZ SANCHEZ, DERECH Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 23,190.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008GARCIA BARRAGAN SAMARA GUADALUPE, D Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 23,604.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008EDGAR JOSUE ALCANTAR MARQUEZ, DEREC Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 24,018.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008ARISTEO BRAVO VELAZQUEZ, DERECHOS MU Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 24,432.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008VARGAS ORTEGA KATHERINE RUBI, DERECH Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 24,846.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008HECTOR JOVANY CAMARENA ALVARADO, D Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 25,260.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008JORGE ANTONIO BAUTISTA MENDOZA, DER Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 25,674.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008MONTEJANO CERVATES MARIA DE LA LUZ, D Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 26,088.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008MARTHA IMELDA ADRIANO GAYTAN, DERE Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 26,502.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008CAMACHO CEBALLOS MARIA EUGENIA, DE Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 26,916.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008GRIMALDO MARTINEZ ANA ROSA, DERECHO Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 27,330.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008FLORES RODRIGUEZ VICTOR HUGO, DERECHO Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 27,744.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008MARIA ESTELA MUÑOZ TORIBIO, DERECHOS Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 28,158.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA ORTEGA CASTELLANOS, DEREC Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 28,572.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008MIGUEL ANGEL NAVARRO MARQUEZ, DERE Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 28,986.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008MARISCAL ROSALES SILVIA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 29,400.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008SANTIAGO RAMIREZ MARTINEZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 29,814.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008CARLOS TRUJILLO GONZALEZ, DERECHOS MU Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 30,228.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008HERNANDEZ LARA ANTONIO, DERECHOS MU Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 30,642.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008GUTIERREZ DE RODRIGUEZ YOLANDA, DERE Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 31,056.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008JIMENEZ DE RODRIGUEZ HERMINIA, DERECH Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 31,470.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008PARRA SOTELO JOVA, DERECHOS MUNICIPA Derechos municipales
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I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 31,884.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008ANDRES SANCHEZ ORTEGA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 32,298.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008CAMARENA HERNANDEZ DONATO, DERECH Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 32,712.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008LUIS FERNANDO URQUIETA GUZMAN, DEREC Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 33,126.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008PABLO TRUJILLO LOPEZ, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 33,540.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008MORELIA YASMIN OCHOA HERNANDEZ, DE Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 33,954.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008ANTONIO RODRIGUEZ GUZMAN, DERECHOS Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 34,368.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008MIRIAM URQUIETA LEON, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 34,782.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008FLORES ZAVALA JOSE GUADALUPE, DERECHO Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  414.00  35,616.00 35,196.00

 4,787.00
4.1.4.4.0---00008BARRERA CERVANTES GLORIA, DERECHOS M Derechos municipales

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,206.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008DE LA TORRE LOPEZ LUZ DEL CARMEN, RELA Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,216.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008GALINDO PALOMAR MICAELA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,226.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008YOLANDA INES SANCHEZ ZARAGOZA, RELA Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,236.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008SOLIS ORTIZ MARIA ESTHER, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,246.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008TAURINO RODRIGUEZ LOPEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,256.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS VERA MARIA GUADALUPE, R Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,266.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008CARRILLO GOMEZ REYNA ESTHER, RELACION Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,276.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008KARINA GONZALEZ LARA, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,286.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008ZARAGOZA ACERO JOANNA MONSERRAT, R Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,296.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008SANCHEZ ORTEGA RODRIGO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,306.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008DANIEL ARELLANO URQUIETA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,316.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008KEILY NICOLE HERNANDEZ SANCHEZ, RELACI Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,326.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA BARRAGAN SAMARA GUADALUPE, R Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,336.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008EDGAR JOSUE ALCANTAR MARQUEZ, RELAC Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,346.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008ARISTEO BRAVO VELAZQUEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,356.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008VARGAS ORTEGA KATHERINE RUBI, RELACI Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,366.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR JOVANY CAMARENA ALVARADO, R Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,376.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008JORGE ANTONIO BAUTISTA MENDOZA, REL Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,386.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008MONTEJANO CERVATES MARIA DE LA LUZ, R Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,396.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008MARTHA IMELDA ADRIANO GAYTAN, RELA Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,406.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008CAMACHO CEBALLOS MARIA EUGENIA, RE Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,416.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008GRIMALDO MARTINEZ ANA ROSA, RELACIO Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,426.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008FLORES RODRIGUEZ VICTOR HUGO, RELACIO Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,436.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ESTELA MUÑOZ TORIBIO, RELACIONE Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,446.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008ROSA MARIA ORTEGA CASTELLANOS, RELAC Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,456.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL ANGEL NAVARRO MARQUEZ, RELA Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,466.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008MARISCAL ROSALES SILVIA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,476.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008SANTIAGO RAMIREZ MARTINEZ, RELACIONE Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,486.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS TRUJILLO GONZALEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,496.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ LARA ANTONIO, RELACIONES E Otros productos no especificados
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I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,506.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008GUTIERREZ DE RODRIGUEZ YOLANDA, RELA Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,516.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008JIMENEZ DE RODRIGUEZ HERMINIA, RELACI Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,526.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008PARRA SOTELO JOVA, RELACIONES EXTERIO Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,536.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008ANDRES SANCHEZ ORTEGA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,546.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008CAMARENA HERNANDEZ DONATO, RELACI Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,556.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008LUIS FERNANDO URQUIETA GUZMAN, RELAC Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,566.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008PABLO TRUJILLO LOPEZ, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,576.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008MORELIA YASMIN OCHOA HERNANDEZ, RE Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,586.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO RODRIGUEZ GUZMAN, RELACION Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,596.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008MIRIAM URQUIETA LEON, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,606.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008FLORES ZAVALA JOSE GUADALUPE, RELACIO Otros productos no especificados

I-7314-jun.-23
OCO02733020

 0.00  10.00  35,616.00 35,616.00

 4,787.00
4.1.5.1.0---00008BARRERA CERVANTES GLORIA, RELACIONES E Otros productos no especificados

 35,616.00  35,616.00

I-7414-jun.-23
Corte No.

 13,388.00  0.00  13,388.00  0.00

 4,788.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-7414-jun.-23
2734

 0.00  13,388.00  13,388.00 13,388.00

 4,788.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2734 DEL DIA 14/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-7414-jun.-23
2734

 7,797.74  0.00  21,185.74 13,388.00

 4,788.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-7414-jun.-23
2734

 1,527.28  0.00  22,713.02 13,388.00

 4,788.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-7414-jun.-23
2734

 259.98  0.00  22,973.00 13,388.00

 4,788.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-7414-jun.-23
2734

 3,803.00  0.00  26,776.00 13,388.00

 4,788.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-7414-jun.-23
2767

 8,474.90  0.00  35,250.90 13,388.00

 4,788.00
1.1.1.2.0---27811DEPOSITO RECIBIDO POR LA EMPRESA CON BBVA 2022 ESTACIONOMETROS 0118153477

I-7414-jun.-23
2767

 0.00  8,474.90  35,250.90 21,862.90

 4,788.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 21/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  1,247.40  35,250.90 23,110.30

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008SAHAGUN ZUÑIGA ANA ROSA, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  1,246.98  35,250.90 24,357.28

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008ASSEM RAMIREZ OMAR GUADALUPE, SERV Servicio doméstico

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  1,310.40  35,250.90 25,667.68

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008SAHAGUN ZUÑIGA ANA ROSA, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  1,310.76  35,250.90 26,978.44

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008ASSEM RAMIREZ OMAR GUADALUPE, SERV Servicio doméstico

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  249.48  35,250.90 27,227.92

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008SAHAGUN ZUÑIGA ANA ROSA, 20% PARA EL 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  249.48  35,250.90 27,477.40

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008ASSEM RAMIREZ OMAR GUADALUPE, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  262.08  35,250.90 27,739.48

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008SAHAGUN ZUÑIGA ANA ROSA, 20% PARA EL 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  262.08  35,250.90 28,001.56

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008ASSEM RAMIREZ OMAR GUADALUPE, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  131.04  35,250.90 28,132.60

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS PALOMAR ALFONSO, 20% PARA EL 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  37.02  35,250.90 28,169.62

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008SAHAGUN ZUÑIGA ANA ROSA, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  37.44  35,250.90 28,207.06

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008ASSEM RAMIREZ OMAR GUADALUPE, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  47.52  35,250.90 28,254.58

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008SAHAGUN ZUÑIGA ANA ROSA, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  47.16  35,250.90 28,301.74

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008ASSEM RAMIREZ OMAR GUADALUPE, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  23.76  35,250.90 28,325.50

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS PALOMAR ALFONSO, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  112.00  35,250.90 28,437.50

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008LUIS EDUARDO, PAGO DE 2 CONSTANCIA DE Expedición de certificado o certificacion

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  67.08  35,250.90 28,504.58

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO ATELIER CONSTRUCTORA S.A. DE C. 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  655.20  35,250.90 29,159.78

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS PALOMAR ALFONSO, SERVICIO DO Servicio doméstico
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I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  373.12  35,250.90 29,532.90

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO ATELIER CONSTRUCTORA S.A. DE C. 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  1,864.80  35,250.90 31,397.70

 4,788.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO ATELIER CONSTRUCTORA S.A. DE C. Servicio no doméstico

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  81.10  35,250.90 31,478.80

 4,788.00
4.1.4.9.0---00008SAHAGUN ZUÑIGA ANA ROSA, FALTA DE PA Falta de pago

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  81.10  35,250.90 31,559.90

 4,788.00
4.1.4.9.0---00008ASSEM RAMIREZ OMAR GUADALUPE, FALTA Falta de pago

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  88.00  35,250.90 31,647.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008JOEL CASILLAS, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  176.00  35,250.90 31,823.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO OLIVOS, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  88.00  35,250.90 31,911.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  88.00  35,250.90 31,999.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008MARIO VARGAS, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  88.00  35,250.90 32,087.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008ALEXIS VILLEDA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  176.00  35,250.90 32,263.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008CAROLINA MERCADO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  88.00  35,250.90 32,351.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008MARTIN PEÑA JIMENEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  88.00  35,250.90 32,439.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008EMILIANO CHAVEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  88.00  35,250.90 32,527.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008EDGAR ULICES GONZALEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  225.00  35,250.90 32,752.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008ERENDIDA CARRILLO, PAGO DE LEVANTAMIE Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  210.00  35,250.90 32,962.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008ERENDIDA CARRILLO, PAGO DE 3 ANOTACIO Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  88.00  35,250.90 33,050.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008BLANCA PATIÑO GONZALEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  88.00  35,250.90 33,138.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008EDUARDO NAVARRETE, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  88.00  35,250.90 33,226.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008ANA LUCIA MORAN, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  176.00  35,250.90 33,402.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008DIEGO MAGDALENO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  88.00  35,250.90 33,490.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008ROSA SOLIS, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  352.00  35,250.90 33,842.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008CORTEZ GODINEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  88.00  35,250.90 33,930.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO SORIANO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  88.00  35,250.90 34,018.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008ROBERTO HERNANDEZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  264.00  35,250.90 34,282.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRA REYES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  176.00  35,250.90 34,458.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO MARTINEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  88.00  35,250.90 34,546.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008PATRICIA GALLEGOS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  88.00  35,250.90 34,634.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008ESTHER HERNANDEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  88.00  35,250.90 34,722.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008DAVID CRUZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  264.00  35,250.90 34,986.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008JOSE GUERRA, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-7414-jun.-23
OCO02734020

 0.00  264.00  35,250.90 35,250.90

 4,788.00
4.1.5.1.0---00008CARMEN CHAVEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

 35,250.90  35,250.90

I-7514-jun.-23
Corte No.

 24,586.00  0.00  24,586.00  0.00

 4,789.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-7514-jun.-23
2735

 0.00  24,586.00  24,586.00 24,586.00

 4,789.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2735 DEL DIA 14/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-7514-jun.-23
2735

 17,686.25  0.00  42,272.25 24,586.00

 4,789.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-7514-jun.-23
2735 VOUCHE

 810.00  0.00  43,082.25 24,586.00

 4,789.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-7514-jun.-23
2735

 3,170.41  0.00  46,252.66 24,586.00

 4,789.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-7514-jun.-23
2735

 511.34  0.00  46,764.00 24,586.00

 4,789.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-7514-jun.-23
2735

 2,408.00  0.00  49,172.00 24,586.00

 4,789.00
1.1.1.2.0---27593NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145
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I-7514-jun.-23
2796

 943,882.13  0.00  993,054.13 24,586.00

 4,789.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO DEL DIA 2 BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-7514-jun.-23
2796

 0.00  943,882.13  993,054.13 968,468.13

 4,789.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 28/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  37.29  993,054.13 968,505.42

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008VAZQUEZ GUTIERREZ JOSE, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  23.76  993,054.13 968,529.18

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008CONSORCIO HOGAR NUEVA VIDA SA DE CV, 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  26.66  993,054.13 968,555.84

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008ALMENDARIZ GODINEZ ARACELI, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  47.16  993,054.13 968,603.00

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008ALMENDARIZ GODINEZ ARACELI, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  1,237.50  993,054.13 969,840.50

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008VAZQUEZ GUTIERREZ JOSE, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  655.20  993,054.13 970,495.70

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008CONSORCIO HOGAR NUEVA VIDA SA DE CV, S Servicio doméstico

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  878.63  993,054.13 971,374.33

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008ALMENDARIZ GODINEZ ARACELI, SERVICIO D Servicio doméstico

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  1,310.40  993,054.13 972,684.73

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008ALMENDARIZ GODINEZ ARACELI, SERVICIO D Servicio doméstico

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  396.00  993,054.13 973,080.73

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008GRANADOS SAHAGUN MARCO ANTONIO, S Servicio doméstico

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  594.00  993,054.13 973,674.73

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ JARAMILLO OMAR OSVALDO, SE Servicio doméstico

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  2,435.40  993,054.13 976,110.13

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A DE C.V, SERVICIO D Servicio doméstico

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  1,247.40  993,054.13 977,357.53

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008MAGDALENO DE ANDA ENRIQUE, SERVICIO D Servicio doméstico

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  655.20  993,054.13 978,012.73

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008SALCIDO HERNANDEZ VICTOR HUGO, SERVI Servicio doméstico

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  1,310.40  993,054.13 979,323.13

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A DE C.V, SERVICIO D Servicio doméstico

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  655.44  993,054.13 979,978.57

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008LOMELI DIAZ HERMINIA, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  2,485.63  993,054.13 982,464.20

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ MENDOZA MA. DEL REFUGIO, S Servicio doméstico

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  1,310.40  993,054.13 983,774.60

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ MENDOZA MA. DEL REFUGIO, S Servicio doméstico

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  678.92  993,054.13 984,453.52

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008PADILLA MARTINEZ ROBERTO, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  247.50  993,054.13 984,701.02

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008VAZQUEZ GUTIERREZ JOSE, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  131.04  993,054.13 984,832.06

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008CONSORCIO HOGAR NUEVA VIDA SA DE CV, 2 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  175.68  993,054.13 985,007.74

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008ALMENDARIZ GODINEZ ARACELI, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  11.88  993,054.13 985,019.62

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008GRANADOS SAHAGUN MARCO ANTONIO, 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  17.97  993,054.13 985,037.59

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ JARAMILLO OMAR OSVALDO, 2% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  73.08  993,054.13 985,110.67

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A DE C.V, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  37.02  993,054.13 985,147.69

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008MAGDALENO DE ANDA ENRIQUE, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  23.58  993,054.13 985,171.27

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008SALCIDO HERNANDEZ VICTOR HUGO, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  47.16  993,054.13 985,218.43

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A DE C.V, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  23.52  993,054.13 985,241.95

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008LOMELI DIAZ HERMINIA, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  74.74  993,054.13 985,316.69

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ MENDOZA MA. DEL REFUGIO, 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  47.16  993,054.13 985,363.85

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ MENDOZA MA. DEL REFUGIO, 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  20.36  993,054.13 985,384.21

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008PADILLA MARTINEZ ROBERTO, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  262.44  993,054.13 985,646.65

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008ALMENDARIZ GODINEZ ARACELI, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  78.70  993,054.13 985,725.35

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008GRANADOS SAHAGUN MARCO ANTONIO, 2 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  118.80  993,054.13 985,844.15

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ JARAMILLO OMAR OSVALDO, 20 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  486.64  993,054.13 986,330.79

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A DE C.V, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  249.48  993,054.13 986,580.27

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008MAGDALENO DE ANDA ENRIQUE, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  131.22  993,054.13 986,711.49

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008SALCIDO HERNANDEZ VICTOR HUGO, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 162 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  262.44  993,054.13 986,973.93

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A DE C.V, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  131.04  993,054.13 987,104.97

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008LOMELI DIAZ HERMINIA, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  497.04  993,054.13 987,602.01

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ MENDOZA MA. DEL REFUGIO, 2 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  262.44  993,054.13 987,864.45

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ MENDOZA MA. DEL REFUGIO, 2 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  135.95  993,054.13 988,000.40

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008PADILLA MARTINEZ ROBERTO, 20% PARA EL 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  100.00  993,054.13 988,100.40

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008ORTEGA PADILLA DOMITILA, PAGO CERTIFI Constancias de no adeudo

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  100.00  993,054.13 988,200.40

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008BAÑUELOS GODINEZ LUIS, PAGO CERTIFIC Constancias de no adeudo

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  100.00  993,054.13 988,300.40

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008REYNAGA HERNANDEZ GEORGINA GUADAL Constancias de no adeudo

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  100.00  993,054.13 988,400.40

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008MENDEZ LEDEZMA LUIS, PAGO CERTIFICA Constancias de no adeudo

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  100.00  993,054.13 988,500.40

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008MENDEZ LEDEZMA LUIS, PAGO CERTIFICA Constancias de no adeudo

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  100.00  993,054.13 988,600.40

 4,789.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ OYOQUE JULIO CESAR SL, PAGO C Constancias de no adeudo

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  2,408.00  993,054.13 991,008.40

 4,789.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO R Constancias de no antecedentes penales

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  104.71  993,054.13 991,113.11

 4,789.00
4.1.4.9.0---00008VAZQUEZ GUTIERREZ JOSE, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  299.03  993,054.13 991,412.14

 4,789.00
4.1.4.9.0---00008ALMENDARIZ GODINEZ ARACELI, FALTA DE P Falta de pago

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  57.42  993,054.13 991,469.56

 4,789.00
4.1.4.9.0---00008GRANADOS SAHAGUN MARCO ANTONIO, F Falta de pago

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  175.23  993,054.13 991,644.79

 4,789.00
4.1.4.9.0---00008GONZALEZ JARAMILLO OMAR OSVALDO, FA Falta de pago

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  300.88  993,054.13 991,945.67

 4,789.00
4.1.4.9.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A DE C.V, FALTA DE P Falta de pago

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  81.10  993,054.13 992,026.77

 4,789.00
4.1.4.9.0---00008MAGDALENO DE ANDA ENRIQUE, FALTA DE P Falta de pago

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  596.59  993,054.13 992,623.36

 4,789.00
4.1.4.9.0---00008MARTINEZ MENDOZA MA. DEL REFUGIO, F Falta de pago

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  102.79  993,054.13 992,726.15

 4,789.00
4.1.4.9.0---00008PADILLA MARTINEZ ROBERTO, FALTA DE PA Falta de pago

I-7514-jun.-23
OCO02735018

 0.00  327.98  993,054.13 993,054.13

 4,789.00
4.1.4.9.0---00008PADILLA MARTINEZ ROBERTO, FALTA DE PA Falta de pago

 993,054.13  993,054.13

I-7614-jun.-23
Corte No.

 1,110.00  0.00  1,110.00  0.00

 4,790.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-7614-jun.-23
2736

 0.00  1,110.00  1,110.00 1,110.00

 4,790.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2736 DEL DIA 14/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-7614-jun.-23
2736

 1,110.00  0.00  2,220.00 1,110.00

 4,790.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-7614-jun.-23
OCO02736019

 0.00  376.00  2,220.00 1,486.00

 4,790.00
4.1.4.1.0---00008FAMILIA ESQUIVEL ROBLES, MANTENIMIENT Mantenimiento de cementerios

I-7614-jun.-23
OCO02736019

 0.00  734.00  2,220.00 2,220.00

 4,790.00
4.1.4.1.0---00008MA. DEL ROSARIO LOMELI MAGDALENO, M Mantenimiento de cementerios

 2,220.00  2,220.00

I-7714-jun.-23
Corte No.

 26,697.69  0.00  26,697.69  0.00

 4,791.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-7714-jun.-23
2737

 0.00  26,697.69  26,697.69 26,697.69

 4,791.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2737 DEL DIA 14/06/2023 DE HAQCIE INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-7714-jun.-23
2737

 20,724.00  0.00  47,421.69 26,697.69

 4,791.00
1.1.1.2.0---27593REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-7714-jun.-23
2737

 5,973.69  0.00  53,395.38 26,697.69

 4,791.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

D-7714-jun.-23
862

 0.00  1,746.00  53,395.38 28,443.69

 4,763.00
2.1.1.2.0---28146TONER OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-7714-jun.-23
585

 0.00  876.00  53,395.38 29,319.69

 4,763.00
2.1.1.2.0---281464 TINTAS COLOR OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  2,048.00  53,395.38 31,367.69

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008MA. GUADALUPE GONZALEZ, PAGO DE 02 P Exhumaciones

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  1,024.00  53,395.38 32,391.69

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008JESUS SALVADOR LEMUS, PAGO  PERMISO D Exhumaciones

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  511.00  53,395.38 32,902.69

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008RICARDO GUADALUPE MARQUEZ GUDIÑO, P Servicios en oficina fuera del horario
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I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  511.00  53,395.38 33,413.69

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008YARELI RENTERIA, PAGO DE MATRIMONIO E Servicios en oficina fuera del horario

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  365.00  53,395.38 33,778.69

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008ANA LILIA BRAVO MARTINEZ, PAGO PERMIS Servicio de cremación

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  730.00  53,395.38 34,508.69

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008MA. GUADALUPE GONZALEZ, PAGO DE 02 P Servicio de cremación

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  115.50  53,395.38 34,624.19

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008CONSORCIO HOGAR NUEVA VIDA, PAGO DE Designación de número oficial

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  365.00  53,395.38 34,989.19

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008JESUS SALVADOR LEMUS, PAGO PERMISO D Servicio de cremación

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  115.50  53,395.38 35,104.69

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008CONSORCIO HOGAR NUEVA VIDA, PAGO DE Designación de número oficial

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  123.00  53,395.38 35,227.69

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008LUIS ALBERTO FUENTES, PAGO PERMISO DE Servicio de cremación

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  3,087.00  53,395.38 38,314.69

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008LUIS ALBERTO FUENTES, PAGO SERVICIO DE C Servicio de cremación

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  252.00  53,395.38 38,566.69

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008CONSORCIO HOGAR NUEVA VIDA, ALINEA Alineamiento

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  724.75  53,395.38 39,291.44

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008CONSORCIO HOGAR NUEVA VIDA, ALINEA Alineamiento

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  836.00  53,395.38 40,127.44

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008JAVIER RODRIGUEZ CERVANTES, PAGO PERM Inhumaciones y reinhumaciones

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  128.62  53,395.38 40,256.06

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008JOSE ANTONIO RAMIREZ REYNOSO, PAGO D Licencias de construcción

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  409.41  53,395.38 40,665.47

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008JOSE ANTONIO RAMIREZ REYNOSO, PAGO D Licencias de construcción

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  1,447.17  53,395.38 42,112.64

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008JOSE ANTONIO RAMIREZ REYNOSO, PAGO D Licencias de construcción

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  395.73  53,395.38 42,508.37

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008JOSE ANTONIO RAMIREZ REYNOSO, PAGO D Licencias de construcción

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  252.00  53,395.38 42,760.37

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008CONSORCIO HOGAR NUEVA VIDA, ALINEA Alineamiento

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  1,828.51  53,395.38 44,588.88

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008VELIA SANCHEZ CEJA, PAGO DEL TRAMITE D Licencias de construcción

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  668.00  53,395.38 45,256.88

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008ANGEL MORENO TORRES, PAGO PERMISO D Inhumaciones y reinhumaciones

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  115.50  53,395.38 45,372.38

 4,791.00
4.1.4.3.0---00008CONSORCIO HOGAR NUEVA VIDA, PAGO DE Designación de número oficial

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 45,460.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE GONZALEZ VALADEZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 45,548.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008RAFAEL HERNANDEZ SANTOS, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  176.00  53,395.38 45,724.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008GUILLERMO VALLE OCHOA, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  176.00  53,395.38 45,900.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008ITALO LARA, PAGO DE 02 FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  352.00  53,395.38 46,252.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008FAM. BARAJAS GONZALEZ, PAGO DE 04 FO Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  264.00  53,395.38 46,516.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008CELIA NAVARRO ESPEJO, PAGO DE 03 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 46,604.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008ESMERALDA MALDONADO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 46,692.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008ALEXIS FARID BENAVIDES ESQUIVEL, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 46,780.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS GONZALEZ VERA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 46,868.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008TORRES VARGAS JOSE, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  176.00  53,395.38 47,044.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008JORGE GUTIERREZ DONATO, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 47,132.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008JESUS FLORES, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  352.00  53,395.38 47,484.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008PAULETTE SIGNORET GOMEZ, PAGO DE 04 O Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 47,572.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008OFELIA CHAVEZ GARCIA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 47,660.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ANTONIO MARTINEZ ASCENCIO, PAGO Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 47,748.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008ERIKA JANETTE ZUÑIGA CHAVEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  352.00  53,395.38 48,100.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR SALAZAR CHAVEZ, PAGO DE 04 FOR Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 48,188.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008RUTH MONTES, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  63.00  53,395.38 48,251.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ANTONIO RAMIREZ REYNOSO, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 48,339.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008CAROLINA JARAMILLO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas
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I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 48,427.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008JULIO GUTIERREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 48,515.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008LUIS CASTELLANOS, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  176.00  53,395.38 48,691.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008RUBEN GARCIA OCHOA, PAGO DE 02 FORMA Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 48,779.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008OSCAR NAPOLES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  176.00  53,395.38 48,955.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008GUSTAVO PEREZ GRANADOS, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 49,043.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008VALERIA NOEMI JIMENEZ GONZALEZ, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 49,131.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008ABRAHAM ALEJANDRO MAGAÑA ALVAREZ, P Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  616.00  53,395.38 49,747.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS URQUIETA RODRIGUEZ, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 49,835.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008SANTIAGO MENDOZA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 49,923.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008LETICIA BARAJAS BRACAMONTES, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  63.00  53,395.38 49,986.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE LOURDES LUNA MIRANDA, PAGO Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  352.00  53,395.38 50,338.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008FAM. MONTES NAVARRO, PAGO DE 04 FOR Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  176.00  53,395.38 50,514.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008RAMON GONZALEZ CASTELLANOS, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 50,602.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008ALRELI GONZALEZ HERNANDEZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  98.00  53,395.38 50,700.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO GUADALUPE MARQUEZ GUDIÑO, P Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  70.00  53,395.38 50,770.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO GUADALUPE MARQUEZ GUDIÑO, P Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 50,858.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008PAOLA LARIOS, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  176.00  53,395.38 51,034.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008EMA DORA DURAN, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 51,122.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008JOSE EDUARDO FLORES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 51,210.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUEZ COVARRUBIAS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 51,298.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDO URQUIETA GUZMAN, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  176.00  53,395.38 51,474.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008CASTRO FLORES, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 51,562.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008JIMENA SANCHEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 51,650.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008RAMIRO MONTES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 51,738.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008MENDOZA AVALOS ROLANDO, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 51,826.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS URQUIETA BARAJAS, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  176.00  53,395.38 52,002.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ROBERTO VILLARRUEL LOPEZ, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 52,090.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008MARIO MEDINA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  352.00  53,395.38 52,442.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008FAM. BEDOY GARIBAY, PAGO DE 04 ORMAT Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 52,530.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL CARMEN ROBLEDO VILLARRUEL, Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 52,618.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008VALARDE RAMIREZ JORGE, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 52,706.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008PETRA SANCHEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 52,794.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE CHAVOYA, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  176.00  53,395.38 52,970.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO ANAYA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 53,058.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008AMIRA GODINEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  70.00  53,395.38 53,128.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008YARELI RENTERIA, PAGO DE 01 ANOTACION M Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  98.00  53,395.38 53,226.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008YARELI RENTERIA, PAGO DE REGIMEN DE SO Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  63.00  53,395.38 53,289.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008VELIA SANCHEZ CEJA, PAGO DE FORMATO  F Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 53,377.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008PETRA SANCHEZ HDEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas
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I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 53,465.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008NICOL FLORES GARCIA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 53,553.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008HUMBERTO ANAYA, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  176.00  53,395.38 53,729.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE GONZALEZ DONATO, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  440.00  53,395.38 54,169.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008MARTINA ROMERO GARCIA, PAGO DE 05 F Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 54,257.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008EDUARDO ROSALES, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 54,345.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008JUAN SALCIDO, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 54,433.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008MAXIMILIANO SANDOVAL MORENO, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 54,521.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008CARMEN MACIEL, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 54,609.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008EDUARDO CERVANTES FLORES, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  176.00  53,395.38 54,785.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008FCO MONTAÑO FLORES, PAGO DE 02 FORMA Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  352.00  53,395.38 55,137.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008LAGUNAS GARCIA, PAGO DE 04 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  176.00  53,395.38 55,313.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS LUMBRERAS CASTAÑEDA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 55,401.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008FRUTOS HERRERA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  352.00  53,395.38 55,753.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008MENDOZA RUIZ, PAGO DE 04 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 55,841.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008ERICK PALOMAR, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 55,929.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008DIEGO LOPEZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-7714-jun.-23
OCO02737020

 0.00  88.00  53,395.38 56,017.38

 4,791.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ANTONIO CONTRERAS GONZALEZ, PAG Formas y ediciones impresas

D-7714-jun.-23
862

 1,746.00  0.00  55,141.38 56,017.38

 4,763.00
5.1.2.1.0---00001TONER OFNA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T

D-7714-jun.-23
585

 876.00  0.00  56,017.38 56,017.38

 4,763.00
5.1.2.1.0---000014 TINTAS COLOR OFNA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T

 56,017.38  56,017.38

I-7814-jun.-23
Corte No.

 17,770.00  0.00  17,770.00  0.00

 4,793.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-7814-jun.-23
2738

 0.00  17,770.00  17,770.00 17,770.00

 4,793.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2738 DEL DIA 14/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-7814-jun.-23
2738

 900.00  0.00  18,670.00 17,770.00

 4,793.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-7814-jun.-23
2738

 10,008.00  0.00  28,678.00 17,770.00

 4,793.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-7814-jun.-23
2738

 663.00  0.00  29,341.00 17,770.00

 4,793.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-7814-jun.-23
2738

 259.00  0.00  29,600.00 17,770.00

 4,793.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-7814-jun.-23
2738 VOUCHE

 259.00  0.00  29,859.00 17,770.00

 4,793.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-7814-jun.-23
2738 VOUCHE

 1,781.00  0.00  31,640.00 17,770.00

 4,793.00
1.1.1.2.0---27594BOMBEROS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-7814-jun.-23
2738 VOUCHE

 3,900.00  0.00  35,540.00 17,770.00

 4,793.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-7814-jun.-23
BB37

 0.00  9,111.80  35,540.00 26,881.80

 4,764.00
2.1.1.2.0---27848INSTALACION RED NUEVA OFNA CONTABILI MELENDEZ RIVERA ADRIAN ALBERTO

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  624.00  35,540.00 27,505.80

 4,793.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para espacios o lu

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  408.00  35,540.00 27,913.80

 4,793.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE  HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  600.00  35,540.00 28,513.80

 4,793.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para puestos perma

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  552.00  35,540.00 29,065.80

 4,793.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para puestos perma

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  3,624.00  35,540.00 32,689.80

 4,793.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para espacios o lu

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  3,456.00  35,540.00 36,145.80

 4,793.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para espacios o lu

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  744.00  35,540.00 36,889.80

 4,793.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para espacios o lu

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  100.00  35,540.00 36,989.80

 4,793.00
4.1.4.3.0---00008MAYRA CAMPOS, CARTA IDENTIDAD Expedición de certificado o certificacion
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I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  100.00  35,540.00 37,089.80

 4,793.00
4.1.4.3.0---00008CELESTE ISABEL QUINTERO FIGUERO, CART Expedición de certificado o certificacion

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  100.00  35,540.00 37,189.80

 4,793.00
4.1.4.3.0---00008MIRIAM ELIZABETH VALENCIA, CARTA IDEN Expedición de certificado o certificacion

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  100.00  35,540.00 37,289.80

 4,793.00
4.1.4.3.0---00008NAZARIO VALENTIN RODRIGUEZ VEGA, CAR Expedición de certificado o certificacion

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  100.00  35,540.00 37,389.80

 4,793.00
4.1.4.3.0---00008JOSE SANTOS MEDINA MURILLO, CARTA ING Expedición de certificado o certificacion

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  100.00  35,540.00 37,489.80

 4,793.00
4.1.4.3.0---00008JESUS RAMOS, CARTA IDENTIDAD Expedición de certificado o certificacion

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  100.00  35,540.00 37,589.80

 4,793.00
4.1.4.3.0---00008KIANA MARTINEZ, CARTA IDENTIDAD Expedición de certificado o certificacion

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  100.00  35,540.00 37,689.80

 4,793.00
4.1.4.3.0---00008IMELDA ALVAREZ, CARTA IDENTIDAD Expedición de certificado o certificacion

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  100.00  35,540.00 37,789.80

 4,793.00
4.1.4.3.0---00008MARTHA ALEJANDRA RODRIGUEZ GARCIA, C Expedición de certificado o certificacion

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  221.00  35,540.00 38,010.80

 4,793.00
4.1.5.1.0---00008HUMBERTO FEDERICO CARRILLO OROZCO, F Formas y ediciones impresas

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  221.00  35,540.00 38,231.80

 4,793.00
4.1.5.1.0---00008MOISES GUTIERREZ NAPOLES, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  221.00  35,540.00 38,452.80

 4,793.00
4.1.5.1.0---00008EMPRENDEDORES DE RANCHO VIEJO, FORM Formas y ediciones impresas

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  259.00  35,540.00 38,711.80

 4,793.00
4.1.6.1.0---00008ALFREDO ROJO GARCIA, INFRACCIONES TRA Infracciones

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  259.00  35,540.00 38,970.80

 4,793.00
4.1.6.1.0---00008SAMUEL GONZALEZ CEVANTES, INFRACCIO Infracciones

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  1,781.00  35,540.00 40,751.80

 4,793.00
4.1.6.3.0---00008GRUPO COMERCIAL DE MEXICO, APORTACI Otros  Aprovechamientos

I-7814-jun.-23
OCO02738020

 0.00  3,900.00  35,540.00 44,651.80

 4,793.00
4.1.6.3.0---00008GRUPO COMERCIAL DE MEXICO, PAGO PER Otros  Aprovechamientos

D-7814-jun.-23
BB37

 9,111.80  0.00  44,651.80 44,651.80

 4,764.00
5.1.3.3.0---00004INSTALACION RED NUEVA OFNA CONTABILI SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

 44,651.80  44,651.80

I-7914-jun.-23
Corte No.

 167,662.15  0.00  167,662.15  0.00

 4,797.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-7914-jun.-23
1431

 0.00  167,662.15  167,662.15 167,662.15

 4,797.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 14/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-7914-jun.-23
1431

 24,373.00  0.00  192,035.15 167,662.15

 4,797.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-7914-jun.-23
1431

 58,420.00  0.00  250,455.15 167,662.15

 4,797.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-7914-jun.-23
1431 VOUCHE

 4,712.00  0.00  255,167.15 167,662.15

 4,797.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-7914-jun.-23
1431

 80,157.15  0.00  335,324.30 167,662.15

 4,797.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

D-7914-jun.-23
1792

 0.00  7,839.72  335,324.30 175,501.87

 4,765.00
2.1.1.2.0---00084HOSPEDAJE TRITURADOR LIRIO MARZO BECERRA PATIÑO ROSA ELENA

D-7914-jun.-23
1793

 0.00  3,861.55  335,324.30 179,363.42

 4,765.00
2.1.1.2.0---00084HOSPEDAJE TRITURADOR LIRIO ABRIL BECERRA PATIÑO ROSA ELENA

D-7914-jun.-23
1794

 0.00  8,056.30  335,324.30 187,419.72

 4,765.00
2.1.1.2.0---00084HOSPEDAJE TRITURADOR LIRIO  MAYO BECERRA PATIÑO ROSA ELENA

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  291.31  335,324.30 187,711.03

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008CORTES ZAPIEN JUAN CARLOS Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  142.00  335,324.30 187,853.03

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  142.00  335,324.30 187,995.03

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  142.00  335,324.30 188,137.03

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  233.00  335,324.30 188,370.03

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008LOZANO LARA JOSE ALFREDO Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  783.00  335,324.30 189,153.03

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  538.00  335,324.30 189,691.03

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008SUAREZ DE WOLFF MARIA DE LOURDES SL Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  538.00  335,324.30 190,229.03

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008WOLFF MENENDEZ CDA ERNESTO Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  493.89  335,324.30 190,722.92

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008ANAYA FLORES HUMBERTO NATHANAEL Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  248.28  335,324.30 190,971.20

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008RIOS MONTOÑA JUAN JOSE Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  222.00  335,324.30 191,193.20

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  642.00  335,324.30 191,835.20

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008ANAYA FLORES HUMBERTO NATHANAEL Predios urbanos
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I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  299.40  335,324.30 192,134.60

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008CORTES ZAPIEN JUAN CARLOS Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  245.00  335,324.30 192,379.60

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  142.00  335,324.30 192,521.60

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  299.40  335,324.30 192,821.00

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008CORTES ZAPIEN JUAN CARLOS Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  733.00  335,324.30 193,554.00

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008GRUPO ATELIER CONSTRUCTORA S.A DE C. Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  390.15  335,324.30 193,944.15

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008ANAYA FLORES HUMBERTO NATHANAEL Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  7,731.00  335,324.30 201,675.15

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008FRANCO SAHAGUN ERNESTO Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  251.00  335,324.30 201,926.15

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  700.00  335,324.30 202,626.15

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  700.00  335,324.30 203,326.15

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  248.00  335,324.30 203,574.15

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  926.00  335,324.30 204,500.15

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008DEL TORO DE GONZALEZ MA DOLORES Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  1,182.00  335,324.30 205,682.15

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008MENA HERNANDEZ ARMANDO ESTEBAN Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  369.00  335,324.30 206,051.15

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008ANAYA FLORES HUMBERTO NATHANAEL Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  1,334.00  335,324.30 207,385.15

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008MENA HERNANDEZ ARMANDO ESTEBAN Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  1,754.12  335,324.30 209,139.27

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008DIEGO RODRIGUEZ GOMEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  11,635.97  335,324.30 220,775.24

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008AURORA AGUIRRE REYES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  1,945.00  335,324.30 222,720.24

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008CLAUDIA VERONICA RUIZ CARRANZA Adquisición de departamentos, viviendas y

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  1,945.00  335,324.30 224,665.24

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008JAIME ALEJANDRO AVIÑA PADILLA Adquisición de departamentos, viviendas y

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  1,945.00  335,324.30 226,610.24

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008JAIME ALEJANDRO AVIÑA PADILLA Adquisición de departamentos, viviendas y

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  14,310.33  335,324.30 240,920.57

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008ENRIQUE HIDALGO OLIVARES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  14,310.33  335,324.30 255,230.90

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008CARLA YANET ZUÑIGA NAVARRO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  9,647.98  335,324.30 264,878.88

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008JAIRO ISRRAEL GONZALEZ GOMEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8,877.84  335,324.30 273,756.72

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008ROLANDO DIAZ ACEVES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  13,785.58  335,324.30 287,542.30

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008MARIA CONCEPCION BUENROSTRO GARCIA Adquisición de departamentos, viviendas y

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  53,797.00  335,324.30 341,339.30

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008FRANCO SAHAGUN ERNESTO Regularización de terrenos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  435.00  335,324.30 341,774.30

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008MENA HERNANDEZ ARMANDO ESTEBAN Predios rústicos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  1,337.00  335,324.30 343,111.30

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008OCHOA ARAMBULA PEDRO Predios rústicos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  285.12  335,324.30 343,396.42

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008CORTES ZAPIEN JUAN CARLOS Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  379.00  335,324.30 343,775.42

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008CORTES ZAPIEN JUAN CARLOS Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  442.00  335,324.30 344,217.42

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  240.90  335,324.30 344,458.32

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008RIOS MONTOÑA JUAN JOSE Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  507.00  335,324.30 344,965.32

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008ANAYA FLORES HUMBERTO NATHANAEL Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.82  335,324.30 345,118.14

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008RIOS MONTOÑA JUAN JOSE Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  369.60  335,324.30 345,487.74

 4,797.00
4.1.1.2.0---00008ANAYA FLORES HUMBERTO NATHANAEL Predios urbanos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  1,741.50  335,324.30 347,229.24

 4,797.00
4.1.1.7.0---00008CORTES ZAPIEN JUAN CARLOS Infracciones

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  609.55  335,324.30 347,838.79

 4,797.00
4.1.1.7.0---00008CORTES ZAPIEN JUAN CARLOS Infracciones

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  609.55  335,324.30 348,448.34

 4,797.00
4.1.1.7.0---00008ANAYA FLORES HUMBERTO NATHANAEL Infracciones

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  609.55  335,324.30 349,057.89

 4,797.00
4.1.1.7.0---00008ANAYA FLORES HUMBERTO NATHANAEL Infracciones
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I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  609.55  335,324.30 349,667.44

 4,797.00
4.1.1.7.0---00008ANAYA FLORES HUMBERTO NATHANAEL Infracciones

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  27.30  335,324.30 349,694.74

 4,797.00
4.1.1.7.0---00008ANAYA FLORES HUMBERTO NATHANAEL Falta de pago

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  20.41  335,324.30 349,715.15

 4,797.00
4.1.1.7.0---00008CORTES ZAPIEN JUAN CARLOS Falta de pago

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  25.85  335,324.30 349,741.00

 4,797.00
4.1.1.7.0---00008ANAYA FLORES HUMBERTO NATHANAEL Falta de pago

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  34.56  335,324.30 349,775.56

 4,797.00
4.1.1.7.0---00008ANAYA FLORES HUMBERTO NATHANAEL Falta de pago

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  56.89  335,324.30 349,832.45

 4,797.00
4.1.1.7.0---00008CORTES ZAPIEN JUAN CARLOS Falta de pago

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  92.81  335,324.30 349,925.26

 4,797.00
4.1.1.7.0---00008CORTES ZAPIEN JUAN CARLOS Falta de pago

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  122.61  335,324.30 350,047.87

 4,797.00
4.1.1.7.0---00008CORTES ZAPIEN JUAN CARLOS Falta de pago

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  195.00  335,324.30 350,242.87

 4,797.00
4.1.1.7.0---00008CORTES ZAPIEN JUAN CARLOS Gastos de notificación

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  233.00  335,324.30 350,475.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008ING JOSE HERIBERTO  TRUJILLO IÑIGUEZ Revisión y autorización de avalúos

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  100.00  335,324.30 350,575.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ ANGULO GUSTAVO SL Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  148.00  335,324.30 350,723.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008DEL TORO DE GONZALEZ MA DOLORES Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 350,875.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 351,027.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008GFRANCO SAHAGUN ERNESTO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  444.00  335,324.30 351,471.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008SAYRA ALEJANDRA ORTEGA FLORES Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 351,623.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  100.00  335,324.30 351,723.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CORTES ZAPIEN JUAN CARLOS Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 351,875.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 352,027.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 352,179.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 352,331.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 352,483.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008RIOS MONTAÑO JUAN JOSE Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 352,635.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 352,787.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 352,939.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  56.00  335,324.30 352,995.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA CONTRERAS CDO JOSE Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 353,147.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008GFRANCO SAHAGUN ERNESTO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 353,299.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 353,451.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008RIOS MONTAÑO JUAN JOSE Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  100.00  335,324.30 353,551.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008REYNAGA HERNANDEZ GEORGINA GUADAL Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 353,703.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 353,855.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 354,007.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  100.00  335,324.30 354,107.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008ORTEGA PADILLA DOMITILA Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 354,259.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 354,411.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 354,563.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008DEL TORO DE GONZALEZ MA DOLORES Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  100.00  335,324.30 354,663.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ JOSE LUIS Certificaciones catastrales

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  152.00  335,324.30 354,815.87

 4,797.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Certificaciones catastrales
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I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,823.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008MENA HERNANDEZ ARMANDO ESTEBAN Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,831.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008ANAYA FLORES HUMBERTO NATHANAEL Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,839.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008LOZANO LARA JOSE ALFREDO Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,847.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008CORTES ZAPIEN JUAN CARLOS Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,855.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008DEL TORO DE GONZALEZ MA DOLORES Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,863.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008SUAREZ DE WOLFF MARIA DE LOURDES SL Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,871.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008WOLFF MENENDEZ CDA ERNESTO Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,879.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008FRANCO SAHAGUN ERNESTO Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,887.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008GRUPO ATELIER CONSTRUCTORA S.A DE C. Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,895.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,903.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008CORTES ZAPIEN JUAN CARLOS Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,911.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,919.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,927.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008OCHOA ARAMBULA PEDRO Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,935.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,943.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,951.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 354,959.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  50.00  335,324.30 355,009.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008ING JOSE HERIBERTO  TRUJILLO IÑIGUEZ Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 355,017.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008ANAYA FLORES HUMBERTO NATHANAEL Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 355,025.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008MENA HERNANDEZ ARMANDO ESTEBAN Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 355,033.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008RIOS MONTOÑA JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 355,041.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008ANAYA FLORES HUMBERTO NATHANAEL Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 355,049.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 355,057.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS RODRIGUEZ MARIO Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 355,065.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 355,073.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Formas y ediciones impresas

I-7914-jun.-23
CAT01431155

 0.00  8.00  335,324.30 355,081.87

 4,797.00
4.1.5.1.0---00008MENA HERNANDEZ ARMANDO ESTEBAN Formas y ediciones impresas

D-7914-jun.-23
1792

 7,839.72  0.00  343,164.02 355,081.87

 4,765.00
5.1.3.7.0---00004HOSPEDAJE TRITURADOR LIRIO MARZO SERVICIOS INTEGRALES DE TRASLADO Y VIATIC

D-7914-jun.-23
1793

 3,861.55  0.00  347,025.57 355,081.87

 4,765.00
5.1.3.7.0---00004HOSPEDAJE TRITURADOR LIRIO ABRIL SERVICIOS INTEGRALES DE TRASLADO Y VIATIC

D-7914-jun.-23
1794

 8,056.30  0.00  355,081.87 355,081.87

 4,765.00
5.1.3.7.0---00004HOSPEDAJE TRITURADOR LIRIO  MAYO SERVICIOS INTEGRALES DE TRASLADO Y VIATIC

 355,081.87  355,081.87

I-8014-jun.-23
Corte No.

 7,011.00  0.00  7,011.00  0.00

 4,799.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-8014-jun.-23
1432

 0.00  7,011.00  7,011.00 7,011.00

 4,799.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 14/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-8014-jun.-23
1432

 7,011.00  0.00  14,022.00 7,011.00

 4,799.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-8014-jun.-23
658

 1,658.80  0.00  15,680.80 7,011.00

 4,771.00
1.2.4.1.3---000011 MONITOR 19.5 ACTECK PARA OFNA EQUIPO DE CÓMPUTO DE TECTNOLOGÍAS DE LA I

D-8014-jun.-23
658

 0.00  1,658.80  15,680.80 8,669.80

 4,771.00
2.1.1.2.0---281461 MONITOR 19.5 ACTECK PARA OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  349.01  15,680.80 9,018.81

 4,799.00
4.1.1.2.0---00008VALENCIA CASTRO MANUEL Predios urbanos
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I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  426.00  15,680.80 9,444.81

 4,799.00
4.1.1.2.0---00008CARRILLO FLORES NICOLAS SL Predios urbanos

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  454.00  15,680.80 9,898.81

 4,799.00
4.1.1.2.0---00008VALENCIA CASTRO MANUEL Predios urbanos

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  210.69  15,680.80 10,109.50

 4,799.00
4.1.1.2.0---00008VALENCIA CASTRO MANUEL Predios urbanos

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  285.00  15,680.80 10,394.50

 4,799.00
4.1.1.2.0---00008CARRILLO FLORES NICOLAS Predios urbanos

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  364.00  15,680.80 10,758.50

 4,799.00
4.1.1.2.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Predios urbanos

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  509.00  15,680.80 11,267.50

 4,799.00
4.1.1.2.0---00008MELENDEZ CASTELLANOS J JESUS Predios urbanos

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  211.00  15,680.80 11,478.50

 4,799.00
4.1.1.2.0---00008VALENCIA CASTRO MANUEL Predios urbanos

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  390.96  15,680.80 11,869.46

 4,799.00
4.1.1.2.0---00008MELENDEZ CASTELLANOS J JESUS Predios urbanos

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  1,539.00  15,680.80 13,408.46

 4,799.00
4.1.1.2.0---00008LARA BECERRA NICOLAS Predios urbanos

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  240.00  15,680.80 13,648.46

 4,799.00
4.1.1.2.0---00008BARAJAS PALOMAR JOSE ALFONSO SL Predios urbanos

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  487.65  15,680.80 14,136.11

 4,799.00
4.1.1.7.0---00008MELENDEZ CASTELLANOS J JESUS Infracciones

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  609.55  15,680.80 14,745.66

 4,799.00
4.1.1.7.0---00008VALENCIA CASTRO MANUEL Infracciones

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  609.55  15,680.80 15,355.21

 4,799.00
4.1.1.7.0---00008VALENCIA CASTRO MANUEL Infracciones

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  24.44  15,680.80 15,379.65

 4,799.00
4.1.1.7.0---00008VALENCIA CASTRO MANUEL Falta de pago

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  14.76  15,680.80 15,394.41

 4,799.00
4.1.1.7.0---00008VALENCIA CASTRO MANUEL Falta de pago

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  27.39  15,680.80 15,421.80

 4,799.00
4.1.1.7.0---00008MELENDEZ CASTELLANOS J JESUS Falta de pago

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  195.00  15,680.80 15,616.80

 4,799.00
4.1.1.7.0---00008MELENDEZ CASTELLANOS J JESUS Gastos de notificación

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  8.00  15,680.80 15,624.80

 4,799.00
4.1.5.1.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Formas y ediciones impresas

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  8.00  15,680.80 15,632.80

 4,799.00
4.1.5.1.0---00008MELENDEZ CASTELLANOS J JESUS Formas y ediciones impresas

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  8.00  15,680.80 15,640.80

 4,799.00
4.1.5.1.0---00008VALENCIA CASTRO MANUEL Formas y ediciones impresas

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  8.00  15,680.80 15,648.80

 4,799.00
4.1.5.1.0---00008BARAJAS PALOMAR JOSE ALFONSO SL Formas y ediciones impresas

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  8.00  15,680.80 15,656.80

 4,799.00
4.1.5.1.0---00008CARRILLO FLORES NICOLAS Formas y ediciones impresas

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  8.00  15,680.80 15,664.80

 4,799.00
4.1.5.1.0---00008VALENCIA CASTRO MANUEL Formas y ediciones impresas

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  8.00  15,680.80 15,672.80

 4,799.00
4.1.5.1.0---00008LARA BECERRA NICOLAS Formas y ediciones impresas

I-8014-jun.-23
CAT01432155

 0.00  8.00  15,680.80 15,680.80

 4,799.00
4.1.5.1.0---00008CARRILLO FLORES NICOLAS SL Formas y ediciones impresas

 15,680.80  15,680.80

I-8114-jun.-23
Corte No.

 379.00  0.00  379.00  0.00

 4,800.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-8114-jun.-23
1433

 0.00  379.00  379.00 379.00

 4,800.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 14/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-8114-jun.-23
1433

 379.00  0.00  758.00 379.00

 4,800.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-8114-jun.-23
733

 0.00  36,300.00  758.00 36,679.00

 4,776.00
2.1.1.2.0---26103ACEITE HIDRAULICO MOTOR A DIESEL Y TRA GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-8114-jun.-23
725

 0.00  250.00  758.00 36,929.00

 4,776.00
2.1.1.2.0---26103FILTRO GASOLINA Y MANGUERA P/FILTRO M GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-8114-jun.-23
724

 0.00  660.00  758.00 37,589.00

 4,776.00
2.1.1.2.0---26103ACEITE AFLOJATODO Y LIMPIADOR M-02 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-8114-jun.-23
723

 0.00  9,380.00  758.00 46,969.00

 4,776.00
2.1.1.2.0---26103CARBURADOR CDI BATERIA CHICOTE BUJIA M GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-8114-jun.-23
718

 0.00  2,700.00  758.00 49,669.00

 4,776.00
2.1.1.2.0---26103TANQUE GASOLINA M-02 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-8114-jun.-23
716

 0.00  8,600.01  758.00 58,269.01

 4,776.00
2.1.1.2.0---261032 BATERIAS GRUA 08 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-8114-jun.-23
719

 0.00  1,100.00  758.00 59,369.01

 4,776.00
2.1.1.2.0---26103BANDA VENTILADOR PIPA U.01 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-8114-jun.-23
729

 0.00  3,040.00  758.00 62,409.01

 4,776.00
2.1.1.2.0---26103DEPOSITO DE AGUA U.01 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

I-8114-jun.-23
CAT01433115

 0.00  371.00  758.00 62,780.01

 4,800.00
4.1.1.2.0---00008LOMELI DIAZ HERMINIA Predios urbanos
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I-8114-jun.-23
CAT01433115

 0.00  8.00  758.00 62,788.01

 4,800.00
4.1.5.1.0---00008LOMELI DIAZ HERMINIA Formas y ediciones impresas

D-8114-jun.-23
733

 36,300.00  0.00  37,058.00 62,788.01

 4,776.00
5.1.2.6.0---00004ACEITE HIDRAULICO MOTOR A DIESEL Y TRA COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-8114-jun.-23
724

 660.00  0.00  37,718.00 62,788.01

 4,776.00
5.1.2.6.0---00004ACEITE AFLOJATODO Y LIMPIADOR M-02 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-8114-jun.-23
725

 250.00  0.00  37,968.00 62,788.01

 4,776.00
5.1.2.9.0---00004FILTRO GASOLINA Y MANGUERA P/FILTRO M REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-8114-jun.-23
723

 9,380.00  0.00  47,348.00 62,788.01

 4,776.00
5.1.2.9.0---00004CARBURADOR CDI BATERIA CHICOTE BUJIA M REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-8114-jun.-23
718

 2,700.00  0.00  50,048.00 62,788.01

 4,776.00
5.1.2.9.0---00004TANQUE GASOLINA M-02 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-8114-jun.-23
716

 8,600.01  0.00  58,648.01 62,788.01

 4,776.00
5.1.2.9.0---000042 BATERIAS GRUA 08 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-8114-jun.-23
719

 1,100.00  0.00  59,748.01 62,788.01

 4,776.00
5.1.2.9.0---00004BANDA VENTILADOR PIPA U.01 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-8114-jun.-23
729

 3,040.00  0.00  62,788.01 62,788.01

 4,776.00
5.1.2.9.0---00004DEPOSITO DE AGUA U.01 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

 62,788.01  62,788.01

D-8214-jun.-23
267A

 0.00  27,840.00  0.00 27,840.00

 4,777.00
2.1.1.2.0---27655RENTA CAMION ACARREO DESPENSAS MAY GARCIA ALVAREZ SINTHIA GUADALUPE

D-8214-jun.-23
267A

 27,840.00  0.00  27,840.00 27,840.00

 4,777.00
5.1.3.2.0---00004RENTA CAMION ACARREO DESPENSAS MAY ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

 27,840.00  27,840.00

D-8314-jun.-23
B451

 0.00  61,711.98  0.00 61,711.98

 4,778.00
2.1.1.2.0---27655RENTA CAMION P/RECOLECCION DE BASUR GARCIA ALVAREZ SINTHIA GUADALUPE

D-8314-jun.-23
A0AD

 0.00  61,711.98  0.00 123,423.96

 4,778.00
2.1.1.2.0---27655RENTA CAMION P/RECOLECCION DE BASUR GARCIA ALVAREZ SINTHIA GUADALUPE

D-8314-jun.-23
B451

 61,711.98  0.00  61,711.98 123,423.96

 4,778.00
5.1.3.2.0---00004RENTA CAMION P/RECOLECCION DE BASUR ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

D-8314-jun.-23
A0AD

 61,711.98  0.00  123,423.96 123,423.96

 4,778.00
5.1.3.2.0---00004RENTA CAMION P/RECOLECCION DE BASUR ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

 123,423.96  123,423.96

D-8414-jun.-23
136

 0.00  1,626.63  0.00 1,626.63

 4,779.00
2.1.1.2.0---26427MATERIAL LIMPIEZA MERCADOS BUSTOS LARA FRANCISCO JAVIER EDUARDO

D-8414-jun.-23
135

 0.00  1,586.18  0.00 3,212.81

 4,779.00
2.1.1.2.0---26427MATERIAL LIMPIEZA MERCADOS BUSTOS LARA FRANCISCO JAVIER EDUARDO

D-8414-jun.-23
136

 1,626.63  0.00  1,626.63 3,212.81

 4,779.00
5.1.2.1.0---00001MATERIAL LIMPIEZA MERCADOS MATERIAL DE LIMPIEZA

D-8414-jun.-23
135

 1,586.18  0.00  3,212.81 3,212.81

 4,779.00
5.1.2.1.0---00001MATERIAL LIMPIEZA MERCADOS MATERIAL DE LIMPIEZA

 3,212.81  3,212.81

D-8514-jun.-23
2A65

 0.00  66,100.00  0.00 66,100.00

 4,780.00
2.1.1.2.0---27656CAMBIO DE MOTOR CAMIONETA S/N LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-8514-jun.-23
2A65

 66,100.00  0.00  66,100.00 66,100.00

 4,780.00
5.1.3.5.0---00004CAMBIO DE MOTOR CAMIONETA S/N REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

 66,100.00  66,100.00

D-8614-jun.-23
60AC

 0.00  190.00  0.00 190.00

 4,781.00
2.1.1.2.0---2815210 GARRAFONES AGUA OFNA JIMENEZ BARBA ISRAEL

D-8614-jun.-23
60AC

 190.00  0.00  190.00 190.00

 4,781.00
5.1.2.2.0---0000110 GARRAFONES AGUA OFNA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

 190.00  190.00

D-8714-jun.-23
343

 4,241.42  0.00  4,241.42  0.00

 4,782.00
1.2.4.2.1---00001AMPLIFICADOR CON BOCINA EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

D-8714-jun.-23
343

 0.00  4,241.42  4,241.42 4,241.42

 4,782.00
2.1.1.2.0---27853AMPLIFICADOR CON BOCINA MARTINEZ MACIAS MARIO ALBERTO
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 4,241.42  4,241.42

D-8814-jun.-23
6775

 0.00  10,000.00  0.00 10,000.00

 4,783.00
2.1.1.2.0---28232BANDA MUSICAL P/FIESTAS PASO COMUNID GUERRERO CHAVEZ RAMIRO

D-8814-jun.-23
6775

 10,000.00  0.00  10,000.00 10,000.00

 4,783.00
5.1.3.8.0---00001BANDA MUSICAL P/FIESTAS PASO COMUNID GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

 10,000.00  10,000.00

D-8914-jun.-23
24291

 0.00  446.20  0.00 446.20

 4,784.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-8914-jun.-23
24292

 0.00  2,000.07  0.00 2,446.27

 4,784.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-8914-jun.-23
24293

 0.00  24,149.94  0.00 26,596.21

 4,784.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-8914-jun.-23
24294

 0.00  30,576.33  0.00 57,172.54

 4,784.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-8914-jun.-23
24291

 446.20  0.00  446.20 57,172.54

 4,784.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-8914-jun.-23
24292

 2,000.07  0.00  2,446.27 57,172.54

 4,784.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-8914-jun.-23
24293

 24,149.94  0.00  26,596.21 57,172.54

 4,784.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-8914-jun.-23
24294

 30,576.33  0.00  57,172.54 57,172.54

 4,784.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 57,172.54  57,172.54

D-9014-jun.-23
53138

 0.00  600.00  0.00 600.00

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53139

 0.00  300.00  0.00 900.00

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53140

 0.00  455.60  0.00 1,355.60

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53141

 0.00  600.00  0.00 1,955.60

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53142

 0.00  400.16  0.00 2,355.76

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53143

 0.00  455.60  0.00 2,811.36

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53144

 0.00  227.80  0.00 3,039.16

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53145

 0.00  600.00  0.00 3,639.16

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53146

 0.00  400.00  0.00 4,039.16

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53147

 0.00  200.00  0.00 4,239.16

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53148

 0.00  600.00  0.00 4,839.16

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53149

 0.00  455.60  0.00 5,294.76

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53150

 0.00  500.00  0.00 5,794.76

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53151

 0.00  1,000.20  0.00 6,794.96

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53152

 0.00  1,200.00  0.00 7,994.96

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53153

 0.00  2,050.20  0.00 10,045.16

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53154

 0.00  1,686.24  0.00 11,731.40

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53155

 0.00  605.47  0.00 12,336.87

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53156

 0.00  369.06  0.00 12,705.93

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53157

 0.00  2,784.10  0.00 15,490.03

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53158

 0.00  2,415.73  0.00 17,905.76

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53159

 0.00  2,733.60  0.00 20,639.36

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV
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D-9014-jun.-23
53160

 0.00  1,511.20  0.00 22,150.56

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53161

 0.00  1,000.00  0.00 23,150.56

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53163

 0.00  2,078.74  0.00 25,229.30

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53164

 0.00  1,411.20  0.00 26,640.50

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53165

 0.00  8,693.13  0.00 35,333.63

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53166

 0.00  2,367.52  0.00 37,701.15

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53167

 0.00  2,014.70  0.00 39,715.85

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53168

 0.00  28,553.52  0.00 68,269.37

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53169

 0.00  800.00  0.00 69,069.37

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53170

 0.00  1,200.00  0.00 70,269.37

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53171

 0.00  683.40  0.00 70,952.77

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53172

 0.00  750.00  0.00 71,702.77

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53173

 0.00  3,641.17  0.00 75,343.94

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53174

 0.00  2,278.00  0.00 77,621.94

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53175

 0.00  2,150.00  0.00 79,771.94

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53176

 0.00  2,244.79  0.00 82,016.73

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53177

 0.00  3,069.50  0.00 85,086.23

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53178

 0.00  8,023.30  0.00 93,109.53

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53179

 0.00  2,505.80  0.00 95,615.33

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53180

 0.00  28,731.21  0.00 124,346.54

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53181

 0.00  5,636.82  0.00 129,983.36

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53182

 0.00  20,051.26  0.00 150,034.62

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53183

 0.00  54,054.81  0.00 204,089.43

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53184

 0.00  43,527.46  0.00 247,616.89

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53185

 0.00  62,238.34  0.00 309,855.23

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53187

 0.00  21,632.83  0.00 331,488.06

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53188

 0.00  55,010.78  0.00 386,498.84

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
77750

 0.00  14,702.01  0.00 401,200.85

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
77751

 0.00  14,803.24  0.00 416,004.09

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
77752

 0.00  14,556.05  0.00 430,560.14

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
77753

 0.00  14,734.21  0.00 445,294.35

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
77754

 0.00  14,544.63  0.00 459,838.98

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
77756

 0.00  14,550.45  0.00 474,389.43

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
77758

 0.00  14,972.00  0.00 489,361.43

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
77759

 0.00  14,661.62  0.00 504,023.05

 4,785.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 05-11/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-9014-jun.-23
53164

 1,411.20  0.00  1,411.20 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53165

 8,693.13  0.00  10,104.33 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53166

 2,367.52  0.00  12,471.85 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53167

 2,014.70  0.00  14,486.55 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
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D-9014-jun.-23
53168

 28,553.52  0.00  43,040.07 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53169

 800.00  0.00  43,840.07 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53170

 1,200.00  0.00  45,040.07 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53171

 683.40  0.00  45,723.47 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53172

 750.00  0.00  46,473.47 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53173

 3,641.17  0.00  50,114.64 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53174

 2,278.00  0.00  52,392.64 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53175

 2,150.00  0.00  54,542.64 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53176

 2,244.79  0.00  56,787.43 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53177

 3,069.50  0.00  59,856.93 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53178

 8,023.30  0.00  67,880.23 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53138

 600.00  0.00  68,480.23 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53139

 300.00  0.00  68,780.23 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53140

 455.60  0.00  69,235.83 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53141

 600.00  0.00  69,835.83 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53142

 400.16  0.00  70,235.99 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53143

 455.60  0.00  70,691.59 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53144

 227.80  0.00  70,919.39 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53145

 600.00  0.00  71,519.39 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53146

 400.00  0.00  71,919.39 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53147

 200.00  0.00  72,119.39 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53148

 600.00  0.00  72,719.39 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53149

 455.60  0.00  73,174.99 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53150

 500.00  0.00  73,674.99 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53151

 1,000.20  0.00  74,675.19 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53152

 1,200.00  0.00  75,875.19 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53153

 2,050.20  0.00  77,925.39 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53154

 1,686.24  0.00  79,611.63 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53155

 605.47  0.00  80,217.10 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53156

 369.06  0.00  80,586.16 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53157

 2,784.10  0.00  83,370.26 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53158

 2,415.73  0.00  85,785.99 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53159

 2,733.60  0.00  88,519.59 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53160

 1,511.20  0.00  90,030.79 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53161

 1,000.00  0.00  91,030.79 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53163

 2,078.74  0.00  93,109.53 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53179

 2,505.80  0.00  95,615.33 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53180

 28,731.21  0.00  124,346.54 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53181

 5,636.82  0.00  129,983.36 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
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D-9014-jun.-23
53182

 20,051.26  0.00  150,034.62 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53183

 54,054.81  0.00  204,089.43 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53184

 43,527.46  0.00  247,616.89 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53185

 62,238.34  0.00  309,855.23 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53187

 21,632.83  0.00  331,488.06 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
53188

 55,010.78  0.00  386,498.84 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
77750

 14,702.01  0.00  401,200.85 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
77751

 14,803.24  0.00  416,004.09 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
77752

 14,556.05  0.00  430,560.14 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
77753

 14,734.21  0.00  445,294.35 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
77754

 14,544.63  0.00  459,838.98 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
77756

 14,550.45  0.00  474,389.43 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
77758

 14,972.00  0.00  489,361.43 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-9014-jun.-23
77759

 14,661.62  0.00  504,023.05 504,023.05

 4,785.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 05-11/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 504,023.05  504,023.05

E-10914-jun.-23
230630

 0.00  132,285.00  0.00 132,285.00

 5,331.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-10914-jun.-23
230630

 132,285.00  0.00  132,285.00 132,285.00

 5,331.00
2.1.1.2.0---27891Pago a Pasivo. RUTH ALEJANDRA CASTELLANOS RAMIREZ

 132,285.00  132,285.00

E-11014-jun.-23
230631

 0.00  255,200.00  0.00 255,200.00

 5,345.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-11014-jun.-23
230631

 255,200.00  0.00  255,200.00 255,200.00

 5,345.00
2.1.1.2.0---28143Pago a Pasivo. VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

 255,200.00  255,200.00

E-11114-jun.-23
230602

 0.00  10,000.00  0.00 10,000.00

 5,348.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-11114-jun.-23
230602

 10,000.00  0.00  10,000.00 10,000.00

 5,348.00
2.1.1.2.0---28232Pago a Pasivo. GUERRERO CHAVEZ RAMIRO

 10,000.00  10,000.00

E-13514-jun.-23
230615

 0.00  1,100,000.00  0.00 1,100,000.00

 5,416.00
1.1.1.2.0---28120TRANSFERENCIA INTERNAS ENTRE ENTIDAD BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-13514-jun.-23
1397

 1,100,000.00  0.00  1,100,000.00 1,100,000.00

 5,416.00
2.1.1.5.0---01143TRANSFERENCIA INTERNAS ENTRE ENTIDAD SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

E-13514-jun.-23
1397

 0.00  1,100,000.00  1,100,000.00 2,200,000.00

 5,416.00
2.1.1.5.0---01143TRANSFERENCIA INTERNAS ENTRE ENTIDAD SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

E-13514-jun.-23
1397

 1,100,000.00  0.00  2,200,000.00 2,200,000.00

 5,416.00
5.2.2.1.0---00006TRANSFERENCIA INTERNAS ENTRE ENTIDAD TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARA

 2,200,000.00  2,200,000.00

E-13814-jun.-23
230614

 0.00  7,639.47  0.00 7,639.47

 5,422.00
1.1.1.2.0---28120GASTOS A COPROBAR PARA PAGO DE DIFE BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-13814-jun.-23
4470

 3,916.24  0.00  3,916.24 7,639.47

 5,422.00
2.1.1.1.0---00292SUBTOTAL CUOTAS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

E-13814-jun.-23
4470

 0.00  3,916.24  3,916.24 11,555.71

 5,422.00
2.1.1.1.0---00292SUBTOTAL CUOTAS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

E-13814-jun.-23
4031

 2,320.40  0.00  6,236.64 11,555.71

 5,422.00
2.1.1.1.0---00292SUBTOTAL CUOTAS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
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E-13814-jun.-23
4031

 0.00  2,320.40  6,236.64 13,876.11

 5,422.00
2.1.1.1.0---00292SUBTOTAL CUOTAS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

E-13814-jun.-23
4784

 560.00  0.00  6,796.64 13,876.11

 5,422.00
2.1.1.2.0---00292GASTOS DE EJECUCION INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

E-13814-jun.-23
4784

 0.00  560.00  6,796.64 14,436.11

 5,422.00
2.1.1.2.0---00292GASTOS DE EJECUCION INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

E-13814-jun.-23
4470

 34.23  0.00  6,830.87 14,436.11

 5,422.00
2.1.1.2.0---00292ACTUALIZACION INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

E-13814-jun.-23
4470

 0.00  34.23  6,830.87 14,470.34

 5,422.00
2.1.1.2.0---00292ACTUALIZACION INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

E-13814-jun.-23
4470

 171.37  0.00  7,002.24 14,470.34

 5,422.00
2.1.1.2.0---00292RECARGOS MORATORIOS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

E-13814-jun.-23
4470

 0.00  171.37  7,002.24 14,641.71

 5,422.00
2.1.1.2.0---00292RECARGOS MORATORIOS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

E-13814-jun.-23
4031

 3.97  0.00  7,006.21 14,641.71

 5,422.00
2.1.1.2.0---00292ACTUALIZACION INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

E-13814-jun.-23
4031

 0.00  3.97  7,006.21 14,645.68

 5,422.00
2.1.1.2.0---00292ACTUALIZACION INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

E-13814-jun.-23
4031

 73.26  0.00  7,079.47 14,645.68

 5,422.00
2.1.1.2.0---00292RECARGOS MORATORIOS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

E-13814-jun.-23
4031

 0.00  73.26  7,079.47 14,718.94

 5,422.00
2.1.1.2.0---00292RECARGOS MORATORIOS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

E-13814-jun.-23
4031

 560.00  0.00  7,639.47 14,718.94

 5,422.00
2.1.1.2.0---00292GASTOS DE EJECUCION INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

E-13814-jun.-23
4031

 0.00  560.00  7,639.47 15,278.94

 5,422.00
2.1.1.2.0---00292GASTOS DE EJECUCION INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

E-13814-jun.-23
4470

 3,916.24  0.00  11,555.71 15,278.94

 5,422.00
5.1.1.4.0---00006SUBTOTAL CUOTAS APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

E-13814-jun.-23
4031

 2,320.40  0.00  13,876.11 15,278.94

 5,422.00
5.1.1.4.0---00006SUBTOTAL CUOTAS APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

E-13814-jun.-23
4784

 560.00  0.00  14,436.11 15,278.94

 5,422.00
5.1.3.9.0---00001GASTOS DE EJECUCION PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACION

E-13814-jun.-23
4470

 34.23  0.00  14,470.34 15,278.94

 5,422.00
5.1.3.9.0---00001ACTUALIZACION PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACION

E-13814-jun.-23
4470

 171.37  0.00  14,641.71 15,278.94

 5,422.00
5.1.3.9.0---00001RECARGOS MORATORIOS PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACION

E-13814-jun.-23
4031

 3.97  0.00  14,645.68 15,278.94

 5,422.00
5.1.3.9.0---00001ACTUALIZACION PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACION

E-13814-jun.-23
4031

 73.26  0.00  14,718.94 15,278.94

 5,422.00
5.1.3.9.0---00001RECARGOS MORATORIOS PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACION

E-13814-jun.-23
4031

 560.00  0.00  15,278.94 15,278.94

 5,422.00
5.1.3.9.0---00001GASTOS DE EJECUCION PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACION

 15,278.94  15,278.94

D-27914-jun.-23
230606

 0.00  78,000.00  0.00 78,000.00

 5,395.00
1.1.1.2.0---27590TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

D-27914-jun.-23
230606

 78,000.00  0.00  78,000.00 78,000.00

 5,395.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

 78,000.00  78,000.00

D-28114-jun.-23
230616

 10,000.00  0.00  10,000.00  0.00

 5,398.00
1.1.1.2.0---27767TRASPASO PARCIAL CORRESPONDIENTE A P BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

D-28114-jun.-23
230616

 0.00  10,000.00  10,000.00 10,000.00

 5,398.00
1.1.1.2.0---28120TRASPASO PARCIAL CORRESPONDIENTE A P BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

 10,000.00  10,000.00

I-8215-jun.-23
Corte No.

 20,352.00  0.00  20,352.00  0.00

 4,844.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-8215-jun.-23
2739

 0.00  20,352.00  20,352.00 20,352.00

 4,844.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2739 DEL DIA 15/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-8215-jun.-23
2739

 20,352.00  0.00  40,704.00 20,352.00

 4,844.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 20,766.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008MARIA GUADALUPE GUTIERREZ AVIÑA, DE Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 21,180.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008CASTELLANOS CARLIN BLANCA ESTELA, DER Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 21,594.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008RICADO RODRIGUEZ SANCHEZ, DERECHOS M Derechos municipales
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I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 22,008.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008CESAR NOE LOPEZ HERNANDEZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 22,422.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008EMILIA SOTELO CHAVEZ, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 22,836.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008FRANCISCO ALBERTO GARCIA CHAVIRA, DER Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 23,250.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008GUTIERREZ GONZALEZ ALBERTO, DERECHOS Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 23,664.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008LUBIANO NEGRETE JOSE LUIS, DERECHOS M Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 24,078.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008OCHOA VILLANUEVA ROSA MARIA, DERECH Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 24,492.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008HECTOR EDUARDO BARAJAS GUTIERREZ, DE Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 24,906.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008CERVANTES MACIEL KENIA MONSERRAT, DE Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 25,320.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008JUAN URIOSTEGUI GAMA, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 25,734.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008JUAN LARA IBARRA, DERECHOS MUNICIPALE Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 26,148.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008DANIELA VARGAS HUERTA, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 26,562.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008FLORES LOPEZ ARNULFO, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 26,976.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008JACQUELINE MARTINEZ ROJAS, DERECHOS M Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 27,390.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008GENOVEVO HERNANDEZ ESTRADA, DERECH Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 27,804.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008NAPOLES BASULTO JACQUELINE ESTEFANIA, Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 28,218.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008LOPEZ TORRES J. JESUS ALBERTO GERARDO, D Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 28,632.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008SOLIS RINCON LORENA CECILIA, DERECHOS M Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 29,046.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008DIEGO ANTONIO LUNA VILLA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 29,460.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008EDSON JAVIER CONTRERAS SOLIS, DERECHO Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 29,874.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008GOMEZ FLORES MIRIAM ELIZABETH, DEREC Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 30,288.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008BRAIAN ALFONSO CARRILLO MARTINEZ, DE Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 30,702.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008ANGELICA MATILDE NUÑEZ GARCIA, DERECH Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 31,116.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008RIVERA GUERRERO FRANCISCO GREGORIO, D Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 31,530.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008LOPEZ ZUÑIGA EDGAR MATEO, DERECHOS M Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 31,944.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008BRISEÑO LUQUIN MARIA GUADALUPE, DERE Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 32,358.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008NATALI GALVAN ORNELAS, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 32,772.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008FLORES DIAZ GERARDO ATANAEL, DERECHO Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 33,186.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008MORENO MURATALLA LETICIA, DERECHOS M Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 33,600.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008TORO HIGAREDA JAVIER, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 34,014.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008MACIAS OCHOA JUANA JANETTE, DERECHO Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 34,428.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008LUNA VILLA STEPHANIE GUADALUPE, DEREC Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 34,842.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008ELIAS DE JESUS DELGADO ZUÑIGA, DERECHO Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 35,256.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008GAMA GUTIERREZ SANDRA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 35,670.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008MACIAS CHAVEZ JOSE SEBASTIAN, DERECHO Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 36,084.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008CHAVEZ DE AGUILA IRMA, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 36,498.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008HECTOR MANUEL DAVILA GUTIERREZ, DERE Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 36,912.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008EMILIANO CARRILLO MARTINEZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 37,326.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008LARA VILLEGAS RAAMSES ITALO, DERECHOS Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 37,740.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008TIRADO AYALA ALMA ROSA, DERECHOS MUN Derechos municipales
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I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 38,154.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008AMIRA ROSSANA GODINEZ CHAVOYA, DERE Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 38,568.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008CUELLAR HERNANDEZ RAQUEL, DERECHOS M Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 38,982.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008ZUÑIGA RAMIREZ LIZBETH KARINA, DERECHO Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 39,396.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008HECTOR DARIO DAVILA COMPARAN, DEREC Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 39,810.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008MARCO ANTONIO NUÑO SALAZAR, DERECH Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  414.00  40,704.00 40,224.00

 4,844.00
4.1.4.4.0---00008VANESSA IVETTE COMPARAN NAVARRO, DE Derechos municipales

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,234.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008TORO HIGAREDA JAVIER, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,244.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008GOMEZ FLORES MIRIAM ELIZABETH, RELAC Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,254.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008EDSON JAVIER CONTRERAS SOLIS, RELACION Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,264.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008MACIAS OCHOA JUANA JANETTE, RELACION Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,274.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR EDUARDO BARAJAS GUTIERREZ, RE Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,284.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008CESAR NOE LOPEZ HERNANDEZ, RELACIONE Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,294.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008EMILIA SOTELO CHAVEZ, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,304.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR DARIO DAVILA COMPARAN, RELAC Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,314.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ TORRES J. JESUS ALBERTO GERARDO, R Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,324.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008BRISEÑO LUQUIN MARIA GUADALUPE, RELA Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,334.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008TIRADO AYALA ALMA ROSA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,344.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008LUBIANO NEGRETE JOSE LUIS, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,354.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008CUELLAR HERNANDEZ RAQUEL, RELACIONE Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,364.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ ZUÑIGA EDGAR MATEO, RELACIONES Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,374.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO ALBERTO GARCIA CHAVIRA, REL Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,384.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008ZUÑIGA RAMIREZ LIZBETH KARINA, RELACIO Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,394.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008DANIELA VARGAS HUERTA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,404.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008AMIRA ROSSANA GODINEZ CHAVOYA, RELA Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,414.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008JACQUELINE MARTINEZ ROJAS, RELACIONES Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,424.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008RIVERA GUERRERO FRANCISCO GREGORIO, R Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,434.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008GUTIERREZ GONZALEZ ALBERTO, RELACION Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,444.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008SOLIS RINCON LORENA CECILIA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,454.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008BRAIAN ALFONSO CARRILLO MARTINEZ, RE Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,464.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008MARCO ANTONIO NUÑO SALAZAR, RELACI Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,474.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008MORENO MURATALLA LETICIA, RELACIONES Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,484.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008JUAN LARA IBARRA, RELACIONES EXTERIOR Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,494.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008RICADO RODRIGUEZ SANCHEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,504.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008NAPOLES BASULTO JACQUELINE ESTEFANIA, Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,514.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008LUNA VILLA STEPHANIE GUADALUPE, RELAC Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,524.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008ELIAS DE JESUS DELGADO ZUÑIGA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,534.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008GENOVEVO HERNANDEZ ESTRADA, RELACI Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,544.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008GAMA GUTIERREZ SANDRA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,554.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008LARA VILLEGAS RAAMSES ITALO, RELACIONE Otros productos no especificados
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I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,564.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS CARLIN BLANCA ESTELA, REL Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,574.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008ANGELICA MATILDE NUÑEZ GARCIA, RELACI Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,584.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008FLORES LOPEZ ARNULFO, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,594.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR MANUEL DAVILA GUTIERREZ, RELA Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,604.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008VANESSA IVETTE COMPARAN NAVARRO, RE Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,614.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008MARIA GUADALUPE GUTIERREZ AVIÑA, RE Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,624.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008FLORES DIAZ GERARDO ATANAEL, RELACIONE Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,634.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008NATALI GALVAN ORNELAS, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,644.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008CHAVEZ DE AGUILA IRMA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,654.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008DIEGO ANTONIO LUNA VILLA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,664.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008JUAN URIOSTEGUI GAMA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,674.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008EMILIANO CARRILLO MARTINEZ, RELACIONE Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,684.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008MACIAS CHAVEZ JOSE SEBASTIAN, RELACIO Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,694.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008OCHOA VILLANUEVA ROSA MARIA, RELACI Otros productos no especificados

I-8215-jun.-23
OCO02739020

 0.00  10.00  40,704.00 40,704.00

 4,844.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES MACIEL KENIA MONSERRAT, RE Otros productos no especificados

 40,704.00  40,704.00

I-8315-jun.-23
Corte No.

 4,348.00  0.00  4,348.00  0.00

 4,845.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-8315-jun.-23
2740

 0.00  4,348.00  4,348.00 4,348.00

 4,845.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2740 DEL DIA 15/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-8315-jun.-23
2740

 346.20  0.00  4,694.20 4,348.00

 4,845.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-8315-jun.-23
2740 VOUCHE

 1,620.00  0.00  6,314.20 4,348.00

 4,845.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-8315-jun.-23
2740

 393.12  0.00  6,707.32 4,348.00

 4,845.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-8315-jun.-23
2740

 70.68  0.00  6,778.00 4,348.00

 4,845.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-8315-jun.-23
2740

 1,918.00  0.00  8,696.00 4,348.00

 4,845.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  23.52  8,696.00 4,371.52

 4,845.00
4.1.4.3.0---00008AVIÑA BUENROSTRO JOSE FRANCISCO, 2% O 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  47.16  8,696.00 4,418.68

 4,845.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ ZUÑIGA OSCAR Y CDO., 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  262.08  8,696.00 4,680.76

 4,845.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ ZUÑIGA OSCAR Y CDO., 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  131.04  8,696.00 4,811.80

 4,845.00
4.1.4.3.0---00008AVIÑA BUENROSTRO JOSE FRANCISCO, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  1,310.76  8,696.00 6,122.56

 4,845.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ ZUÑIGA OSCAR Y CDO., SERVICIO Servicio doméstico

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  655.44  8,696.00 6,778.00

 4,845.00
4.1.4.3.0---00008AVIÑA BUENROSTRO JOSE FRANCISCO, SER Servicio doméstico

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  88.00  8,696.00 6,866.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008JUAN ANTONIO GUZMAN, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  176.00  8,696.00 7,042.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008JUAN SALGADO OROZCO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  88.00  8,696.00 7,130.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008CONSUELO ZARAGOZA, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  88.00  8,696.00 7,218.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008GABRIELA GOMEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  264.00  8,696.00 7,482.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO ARANA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  88.00  8,696.00 7,570.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008AGUSTIN SUAREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  70.00  8,696.00 7,640.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008RAMIRO HERNANDEZ, PAGO DE ANOTACIO Formas y ediciones impresas

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  88.00  8,696.00 7,728.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008JAVIER OCHOA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  88.00  8,696.00 7,816.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008KARINA MONTES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas
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I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  88.00  8,696.00 7,904.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008ISMAEL DE ALBA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  88.00  8,696.00 7,992.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MIGUEL, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  88.00  8,696.00 8,080.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008ROSA ISELA CAUDILLO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  88.00  8,696.00 8,168.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008ROBERTO DEL TORO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  264.00  8,696.00 8,432.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008IVAN NAVARRO, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  88.00  8,696.00 8,520.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008NORMA SALAZAR, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  88.00  8,696.00 8,608.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008MARIO SANCHEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-8315-jun.-23
OCO02740020

 0.00  88.00  8,696.00 8,696.00

 4,845.00
4.1.5.1.0---00008MIRNA TRUJILLO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

 8,696.00  8,696.00

I-8415-jun.-23
Corte No.

 14,596.00  0.00  14,596.00  0.00

 4,846.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-8415-jun.-23
2741

 0.00  14,596.00  14,596.00 14,596.00

 4,846.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2741 DEL DIA 15/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-8415-jun.-23
2741

 8,615.56  0.00  23,211.56 14,596.00

 4,846.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-8415-jun.-23
2741 VOUCHE

 1,620.00  0.00  24,831.56 14,596.00

 4,846.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-8415-jun.-23
2741

 1,164.12  0.00  25,995.68 14,596.00

 4,846.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-8415-jun.-23
2741

 228.32  0.00  26,224.00 14,596.00

 4,846.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-8415-jun.-23
2741

 2,968.00  0.00  29,192.00 14,596.00

 4,846.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  47.16  29,192.00 14,643.16

 4,846.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ NAPOLES JUAN, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  56.00  29,192.00 14,699.16

 4,846.00
4.1.4.3.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  30.84  29,192.00 14,730.00

 4,846.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ NAPOLES JUAN, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  47.16  29,192.00 14,777.16

 4,846.00
4.1.4.3.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  47.16  29,192.00 14,824.32

 4,846.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS PONCE ISMAEL Y CDO , 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  376.80  29,192.00 15,201.12

 4,846.00
4.1.4.3.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  262.44  29,192.00 15,463.56

 4,846.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS PONCE ISMAEL Y CDO , 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  262.44  29,192.00 15,726.00

 4,846.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ NAPOLES JUAN, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  1,909.00  29,192.00 17,635.00

 4,846.00
4.1.4.3.0---00008FLORES CASTILLO OMAR GUADALUPE, PAG Conexión o reconexión al servicio

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  262.44  29,192.00 17,897.44

 4,846.00
4.1.4.3.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  1,310.40  29,192.00 19,207.84

 4,846.00
4.1.4.3.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  1,883.46  29,192.00 21,091.30

 4,846.00
4.1.4.3.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  1,310.40  29,192.00 22,401.70

 4,846.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS PONCE ISMAEL Y CDO , SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  1,310.40  29,192.00 23,712.10

 4,846.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ NAPOLES JUAN, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  1,006.66  29,192.00 24,718.76

 4,846.00
4.1.4.3.0---00008MARTINEZ NAPOLES JUAN, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  100.00  29,192.00 24,818.76

 4,846.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA VALADEZ CLEMENCIA, PAGO CERTI Constancias de no adeudo

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  2,968.00  29,192.00 27,786.76

 4,846.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO R Constancias de no antecedentes penales

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  342.50  29,192.00 28,129.26

 4,846.00
4.1.4.9.0---00008MARTINEZ NAPOLES JUAN, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-8415-jun.-23
OCO02741018

 0.00  1,062.74  29,192.00 29,192.00

 4,846.00
4.1.4.9.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE, FALTA DE PAG Falta de pago

 29,192.00  29,192.00

I-8515-jun.-23
Corte No.

 26,653.15  0.00  26,653.15  0.00

 4,847.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL
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I-8515-jun.-23
2742

 0.00  26,653.15  26,653.15 26,653.15

 4,847.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2742 DEL DIA 15/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-8515-jun.-23
2742

 12,278.00  0.00  38,931.15 26,653.15

 4,847.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8515-jun.-23
2742 VOUCHE

 264.00  0.00  39,195.15 26,653.15

 4,847.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8515-jun.-23
2742

 12,414.35  0.00  51,609.50 26,653.15

 4,847.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-8515-jun.-23
2276

 8,134.06  0.00  59,743.56 26,653.15

 4,847.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO DEL DIA 2 BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-8515-jun.-23
2742

 1,696.80  0.00  61,440.36 26,653.15

 4,847.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 15/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-8515-jun.-23
2276

 0.00  8,134.06  61,440.36 34,787.21

 4,847.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 23/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  836.00  61,440.36 35,623.21

 4,847.00
4.1.4.3.0---00008ANDRES CORTES ORTEGA, PAGO PERMISO D Inhumaciones y reinhumaciones

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  882.00  61,440.36 36,505.21

 4,847.00
4.1.4.3.0---00008SARA LUQUE VAZQUEZ Y CDOS., PAGO POR L Licencia de urbanización

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  500.00  61,440.36 37,005.21

 4,847.00
4.1.4.3.0---00008RAMONA SOTELO SEGURA, PAGO DEL TRA Licencias de construcción

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  630.00  61,440.36 37,635.21

 4,847.00
4.1.4.3.0---00008SARA LUQUE VAZQUEZ Y CDOS., ALINEAMI Alineamiento

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  622.65  61,440.36 38,257.86

 4,847.00
4.1.4.3.0---00008SARA LUQUE VAZQUEZ Y CDOS., PAGO POR L Peritaje, dictamen e inspección de caráct

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  365.00  61,440.36 38,622.86

 4,847.00
4.1.4.3.0---00008JUAN JOSE CARRILLO RAMOS, PAGO PERMIS Servicio de cremación

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  365.00  61,440.36 38,987.86

 4,847.00
4.1.4.3.0---00008GERARDO DANIEL MARTINEZ GARCIA, PAGO Servicio de cremación

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  365.00  61,440.36 39,352.86

 4,847.00
4.1.4.3.0---00008ISABEL GPE RAMIREZ VILLARRUEL, PAGO PER Servicio de cremación

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  365.00  61,440.36 39,717.86

 4,847.00
4.1.4.3.0---00008CARMEN ARANA GUZMAN, PAGO PERMISO D Servicio de cremación

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  149.10  61,440.36 39,866.96

 4,847.00
4.1.4.3.0---00008SARA LUQUE VAZQUEZ Y CDOS., PAGO DEL T Designación de número oficial

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  365.00  61,440.36 40,231.96

 4,847.00
4.1.4.3.0---00008KARLA ELIZABETH ORNELAS VERA, PAGO PE Inhumaciones y reinhumaciones

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  3,498.60  61,440.36 43,730.56

 4,847.00
4.1.4.3.0---00008SARA LUQUE VAZQUEZ Y CDOS., PAGO DEL D Dictámenes de trazo, uso y destino

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  1,633.80  61,440.36 45,364.36

 4,847.00
4.1.4.3.0---00008CASA TRADICION, PAGO DEL DICTAMEN DE U Dictámenes de trazo, uso y destino

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  1,024.00  61,440.36 46,388.36

 4,847.00
4.1.4.3.0---00008ISABEL GPE RAMIREZ VILLARRUEL, PAGO  PE Exhumaciones

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  836.00  61,440.36 47,224.36

 4,847.00
4.1.4.3.0---00008BEATRIZ VALADEZ GARZA, PAGO PERMISO D Inhumaciones y reinhumaciones

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  5,943.00  61,440.36 53,167.36

 4,847.00
4.1.4.3.0---00008SARA LUQUE VAZQUEZ Y CDOS., PAGO POR L Aprovechamiento de la infraestructura bás

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 53,255.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008MARTIN GARCIA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  63.00  61,440.36 53,318.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008ARTURO GUZMAN MARES, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 53,406.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008DANIEL ALCANTARA HDEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 53,494.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008MARIA GPE URIBE, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 53,582.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008LUCERO HDEZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 53,670.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDO GUZMAN CASTELLANOS, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  176.00  61,440.36 53,846.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008JORGE GARCIA, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 53,934.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO RAMIREZ PIMENTEL, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  176.00  61,440.36 54,110.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008EDGAR MUÑOZ MARTINEZ, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 54,198.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008JORGE SANCHEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 54,286.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008MARTIN GARCIA GOMEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  176.00  61,440.36 54,462.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS ROJAS PRADO, PAGO DE 02 FORMA Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 54,550.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008RAUL RENE TOPETE, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 54,638.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008VIRIDIANA DURAN, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 54,726.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008LUCILA CERVANTES, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 54,814.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008ALBERTO CALDERON, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas
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I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 54,902.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008VICTOR NOE CORONA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  440.00  61,440.36 55,342.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008OSCAR GONZALEZ ZUÑIGA, PAGO DE 05 FO Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  225.00  61,440.36 55,567.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO RAMIREZ HERNANDEZ, PAGO DE L Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  176.00  61,440.36 55,743.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008JUANA GODINEZ RUIZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  176.00  61,440.36 55,919.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008ANWAR SINUHE BERNAL, PAGO DE 02 FOR Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 56,007.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRO RODRIGUEZ CASTELLANOS, PAG Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  63.00  61,440.36 56,070.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008RAMONA SOTELO SEGURA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 56,158.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ASUNCION GARCIA RODRIGUEZ, PA Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  176.00  61,440.36 56,334.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008EMMANUEL PARTIDA RUIZ, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 56,422.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008EDMUNDO GODOY RAMIREZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  176.00  61,440.36 56,598.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008VICENTE CVAZQUEZ GARIBAY, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 56,686.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008JOSE JORGE SANDOVAL, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 56,774.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008RAMIRO VACA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 56,862.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008ALFREDO GONZALEZ GARCIA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 56,950.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008JAQUELINE ALERIANO VAZQUEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 57,038.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008ELIAS LARA, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  63.00  61,440.36 57,101.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008CASA TRADICION, PAGO DE FORMATO FOLI Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 57,189.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008RAFAEL GOMEZ MAGAÑA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 57,277.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008CARMEN PEREZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 57,365.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008ALLISON FERNANDA JIMENEZ NAVARRO, PA Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 57,453.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008CESAR ROJAS AREVALO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 57,541.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO GARCIA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 57,629.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008SOFIA FLORES, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  176.00  61,440.36 57,805.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008RUBEN DARIO OCHOA SOLIS, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  264.00  61,440.36 58,069.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008AVALOS RODRIGUEZ, PAGO DE 03 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 58,157.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE VILLARRUEL SANDOVAL, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 58,245.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008ESTRADA GONZALEZ KAYLEN, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 58,333.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008AGAPITO GARCIA RODRIGUEZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  176.00  61,440.36 58,509.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008MOISES VELASCO CRUZ, PAGO DE 02 FORMA Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 58,597.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008DELIA BECERRA AMEZQUITA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 58,685.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008CESAR OSVALDO ROJO VILLARRUEL, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 58,773.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008JOSE MANUEL CARRILLO TORRES, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  140.00  61,440.36 58,913.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO RAMIREZ HERNANDEZ, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  176.00  61,440.36 59,089.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008ARMANDO CALIX, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  352.00  61,440.36 59,441.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE MARTINEZ CASTELLANOS, PAG Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 59,529.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008PORFIRIO CASTILLO AVALOS, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 59,617.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO CASTRO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 59,705.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008EFREN JARAMILLO FLORES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  176.00  61,440.36 59,881.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008J. GPE GONZALEZ FLORES, PAGO DE 02 FORMA Formas y ediciones impresas
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I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  176.00  61,440.36 60,057.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008JOSEFINA RODRIGUEZ, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  176.00  61,440.36 60,233.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008J. JESUS CARRILLO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 60,321.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008OSCAR ISLAS, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 60,409.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008ALONSO GARCIA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  264.00  61,440.36 60,673.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008EDUARDO AGUILA AGUIRRE, PAGO DE 03 F Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  63.00  61,440.36 60,736.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008SARA LUQUE VAZQUEZ Y CDOS., PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  176.00  61,440.36 60,912.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO GARCIA, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 61,000.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008JULIO CESAR SANCHEZ OYOQUE, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 61,088.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008ROGELIO RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  88.00  61,440.36 61,176.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008JOSE AGUIRRE MONTEON, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-8515-jun.-23
OCO02742020

 0.00  264.00  61,440.36 61,440.36

 4,847.00
4.1.5.1.0---00008JUAN EUGENIO NAVARRO MONTAÑO, PAG Formas y ediciones impresas

 61,440.36  61,440.36

I-8615-jun.-23
Corte No.

 2,344.00  0.00  2,344.00  0.00

 4,848.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-8615-jun.-23
2743

 0.00  2,344.00  2,344.00 2,344.00

 4,848.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2743 DEL DIA 15/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-8615-jun.-23
2743

 2,344.00  0.00  4,688.00 2,344.00

 4,848.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8615-jun.-23
OCO02743019

 0.00  734.00  4,688.00 3,078.00

 4,848.00
4.1.4.1.0---00008ANA MARIA SANCHEZ GUTIERREZ, MANTEN Mantenimiento de cementerios

I-8615-jun.-23
OCO02743019

 0.00  376.00  4,688.00 3,454.00

 4,848.00
4.1.4.1.0---00008TEODOR MICHEL SARMIENTO, MANTENIMIE Mantenimiento de cementerios

I-8615-jun.-23
OCO02743019

 0.00  376.00  4,688.00 3,830.00

 4,848.00
4.1.4.1.0---00008JOSEFINA ROJO PADILLA, MANTENIMIENTO C Mantenimiento de cementerios

I-8615-jun.-23
OCO02743019

 0.00  858.00  4,688.00 4,688.00

 4,848.00
4.1.4.1.0---00008FAMILIA CEJA LEMUS, MANTENIMIENTO CE Mantenimiento de cementerios

 4,688.00  4,688.00

I-8715-jun.-23
Corte No.

 26,215.15  0.00  26,215.15  0.00

 4,849.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-8715-jun.-23
2743

 0.00  26,215.15  26,215.15 26,215.15

 4,849.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2744 DEL DIA 15/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-8715-jun.-23
2743

 1,612.00  0.00  27,827.15 26,215.15

 4,849.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL Y RENTA AUDITORIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8715-jun.-23
2743

 5,184.00  0.00  33,011.15 26,215.15

 4,849.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8715-jun.-23
2743

 360.00  0.00  33,371.15 26,215.15

 4,849.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8715-jun.-23
2743

 2,750.00  0.00  36,121.15 26,215.15

 4,849.00
1.1.1.2.0---27594JEFATURA DE ASEO PUBLICO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8715-jun.-23
2743

 1,326.00  0.00  37,447.15 26,215.15

 4,849.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8715-jun.-23
2743

 166.00  0.00  37,613.15 26,215.15

 4,849.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8715-jun.-23
2743

 1,733.55  0.00  39,346.70 26,215.15

 4,849.00
1.1.1.2.0---27594BOMBEROS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8715-jun.-23
2743

 259.00  0.00  39,605.70 26,215.15

 4,849.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8715-jun.-23
2743 VOUCHE

 442.00  0.00  40,047.70 26,215.15

 4,849.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-8715-jun.-23
2743

 3,582.60  0.00  43,630.30 26,215.15

 4,849.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 15/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-8715-jun.-23
2743

 8,800.00  0.00  52,430.30 26,215.15

 4,849.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 15/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  360.00  52,430.30 26,575.15

 4,849.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  1,075.00  52,430.30 27,650.15

 4,849.00
4.1.4.1.0---00008MA ASUNCION RUIZ ZUÑIGA, MANTENIMIE Mantenimiento de cementerios

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  4,109.00  52,430.30 31,759.15

 4,849.00
4.1.4.1.0---00008FAMILIA SALAZAR FONSECA, MANTENIMIENT Mantenimiento de cementerios

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  150.00  52,430.30 31,909.15

 4,849.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO ACOPOL, RECOLECCION BASURA DE Recolección y traslado de basura, desecho
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I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  400.00  52,430.30 32,309.15

 4,849.00
4.1.4.3.0---00008LAMINAS ACANALADAS DE OCCIDENTE, RE Recolección y traslado de basura, desecho

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  100.00  52,430.30 32,409.15

 4,849.00
4.1.4.3.0---00008LETICIA PEREZ MEDINA, RECOLECCION BASU Recolección y traslado de basura, desecho

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  56.00  52,430.30 32,465.15

 4,849.00
4.1.4.3.0---00008JOAQUIN SAHAGUN ZUÑIGA, CARTA POLIC Expedición de certificado o certificacion

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  56.00  52,430.30 32,521.15

 4,849.00
4.1.4.3.0---00008ELIAS URIEL NUÑO TRUJILLO, CARTA POLICI Expedición de certificado o certificacion

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  200.00  52,430.30 32,721.15

 4,849.00
4.1.4.3.0---00008CLAUDIA RUIZ VILLASANO, PAGO DE DOS CA Expedición de certificado o certificacion

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  450.00  52,430.30 33,171.15

 4,849.00
4.1.4.3.0---00008INDUSTRIA DE MUEBLES B&SAN, RECOLECCI Recolección y traslado de basura, desecho

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  400.00  52,430.30 33,571.15

 4,849.00
4.1.4.3.0---00008PAIMEX PAILERIA DE MEXICO, RECOLECCIO Recolección y traslado de basura, desecho

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  200.00  52,430.30 33,771.15

 4,849.00
4.1.4.3.0---00008HOTEL BELLAGO, RECOLECCION BASURA DE Recolección y traslado de basura, desecho

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  100.00  52,430.30 33,871.15

 4,849.00
4.1.4.3.0---00008OSLO, RECOLECCION BASURA DEL DIA 13 JU Recolección y traslado de basura, desecho

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  200.00  52,430.30 34,071.15

 4,849.00
4.1.4.3.0---00008FARMACIA GUADALAJARA, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  100.00  52,430.30 34,171.15

 4,849.00
4.1.4.3.0---00008DISTRIBUIDORA OCOTLAN, RECOLECCION BA Recolección y traslado de basura, desecho

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  350.00  52,430.30 34,521.15

 4,849.00
4.1.4.3.0---00008COMERCIALIZADORA DE ACEROS ZULA, RE Recolección y traslado de basura, desecho

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  200.00  52,430.30 34,721.15

 4,849.00
4.1.4.3.0---00008FARMACIA GUADALAJARA, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  100.00  52,430.30 34,821.15

 4,849.00
4.1.4.3.0---00008OTG, RECOLECCION BASURA DEL DIA 13 JU Recolección y traslado de basura, desecho

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  8,800.00  52,430.30 43,621.15

 4,849.00
4.1.4.4.0---00008CASA TRADICION, PAGO PERMISO DE TALA E Otros servicios no especificados

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  221.00  52,430.30 43,842.15

 4,849.00
4.1.5.1.0---00008JUAN LUIS ROSALES GARCIA., FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  221.00  52,430.30 44,063.15

 4,849.00
4.1.5.1.0---00008NICOLAS GONZALEZ OCHOA, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  221.00  52,430.30 44,284.15

 4,849.00
4.1.5.1.0---00008MARTHA ELENA SALAZAR ZARAGOZA, FORM Formas y ediciones impresas

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  221.00  52,430.30 44,505.15

 4,849.00
4.1.5.1.0---00008ADRIANA PAULINA GONZALEZ PEREZ, FORMA Formas y ediciones impresas

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  221.00  52,430.30 44,726.15

 4,849.00
4.1.5.1.0---00008ORGANIZACION LA LUNA, FORMAS Y EDIC Formas y ediciones impresas

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  221.00  52,430.30 44,947.15

 4,849.00
4.1.5.1.0---00008JUAN LUIS ROSALES GARCIA, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  221.00  52,430.30 45,168.15

 4,849.00
4.1.5.1.0---00008JANIEL EVERARDO MELGOZA PONCE., FORMA Formas y ediciones impresas

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  221.00  52,430.30 45,389.15

 4,849.00
4.1.5.1.0---00008GRACIELA HERNANDEZ RODRIGUEZ, FORMA Formas y ediciones impresas

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  259.00  52,430.30 45,648.15

 4,849.00
4.1.6.1.0---00008YULIANA URQUIETA NEGRETE, INFRACCION Infracciones

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  3,582.60  52,430.30 49,230.75

 4,849.00
4.1.6.3.0---00008CASA TRADICION, APORTACION AL MPIO. B Otros  Aprovechamientos

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  1,733.55  52,430.30 50,964.30

 4,849.00
4.1.6.3.0---00008ESCUELA ADOLFO LOPEZ MATEOS, APORTAC Otros  Aprovechamientos

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  1,300.00  52,430.30 52,264.30

 4,849.00
4.1.6.3.0---00008JAIME PIÑON CEDEÑO, APORTACION POR R Otros  Aprovechamientos

I-8715-jun.-23
OCO02744020

 0.00  166.00  52,430.30 52,430.30

 4,849.00
4.1.6.3.0---00008TERESITA DE JESUS MARTINEZ JAIME, PERMI Otros  Aprovechamientos

 52,430.30  52,430.30

I-9015-jun.-23
Corte No.

 120,719.49  0.00  120,719.49  0.00

 4,854.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-9015-jun.-23
1434

 0.00  120,719.49  120,719.49 120,719.49

 4,854.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 13/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-9015-jun.-23
1434

 55,453.00  0.00  176,172.49 120,719.49

 4,854.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-9015-jun.-23
1434

 36,514.15  0.00  212,686.64 120,719.49

 4,854.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-9015-jun.-23
1434  VOUCHE

 12,818.00  0.00  225,504.64 120,719.49

 4,854.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-9015-jun.-23
1434

 6,180.00  0.00  231,684.64 120,719.49

 4,854.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-9015-jun.-23
1434  VOUCHE

 9,754.34  0.00  241,438.98 120,719.49

 4,854.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  366.06  241,438.98 121,085.55

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  2,735.00  241,438.98 123,820.55

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI Predios urbanos
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I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  484.00  241,438.98 124,304.55

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  3,213.18  241,438.98 127,517.73

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008SALGADO CASTELLANOS LUIS Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  1,556.70  241,438.98 129,074.43

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008LARA CASTELLANOS EFRAIN Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  3,097.62  241,438.98 132,172.05

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008SALGADO CASTELLANOS LUIS Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  845.00  241,438.98 133,017.05

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ ZUÑIGA OSCAR Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  444.33  241,438.98 133,461.38

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008PACHECO MANRIQUEZ FRANCISCO Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  2,733.30  241,438.98 136,194.68

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008LARA CASTELLANOS EFRAIN Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  11,957.00  241,438.98 148,151.68

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008SAN MIGUEL SERVICENTRO Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  264.24  241,438.98 148,415.92

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  384.36  241,438.98 148,800.28

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  3,702.54  241,438.98 152,502.82

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  264.24  241,438.98 152,767.06

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  1,483.38  241,438.98 154,250.44

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008ANAYA FLORES PAMELA GEORGINA Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  561.06  241,438.98 154,811.50

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  60.00  241,438.98 154,871.50

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008PEREZ NAPOLES MARTIN Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  1,845.00  241,438.98 156,716.50

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008ANAYA FLORES PAMELA GEORGINA Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  366.06  241,438.98 157,082.56

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  589.14  241,438.98 157,671.70

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  578.00  241,438.98 158,249.70

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008PACHECO MANRIQUEZ FRANCISCO Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  270.98  241,438.98 158,520.68

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  567.82  241,438.98 159,088.50

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  1,418.77  241,438.98 160,507.27

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008ANAYA FLORES PAMELA GEORGINA Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  322.00  241,438.98 160,829.27

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  589.14  241,438.98 161,418.41

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  2,466.64  241,438.98 163,885.05

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  561.06  241,438.98 164,446.11

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  1,483.38  241,438.98 165,929.49

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008ANAYA FLORES PAMELA GEORGINA Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  366.06  241,438.98 166,295.55

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  369.00  241,438.98 166,664.55

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  561.06  241,438.98 167,225.61

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  277.44  241,438.98 167,503.05

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  384.36  241,438.98 167,887.41

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  372.17  241,438.98 168,259.58

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  6,130.00  241,438.98 174,389.58

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008MIGUEL ARIAS LEOS Adquisición de departamentos, viviendas y

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  50.00  241,438.98 174,439.58

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008ELIZABETH RAMIREZ GODINEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  9,754.34  241,438.98 184,193.92

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008OCTAVIO ANDRADE LOPEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  33,085.15  241,438.98 217,279.07

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008SALGADO CASTELLANOS LUIS Regularización de terrenos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  1,383.00  241,438.98 218,662.07

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008PEREZ NAPOLES MARTIN Regularización de terrenos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  3,097.20  241,438.98 221,759.27

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008SALGADO CASTELLANOS LUIS Predios urbanos
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I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  277.44  241,438.98 222,036.71

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  264.24  241,438.98 222,300.95

 4,854.00
4.1.1.2.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Predios urbanos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  609.55  241,438.98 222,910.50

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008PACHECO MANRIQUEZ FRANCISCO Infracciones

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  2,322.00  241,438.98 225,232.50

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Infracciones

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  548.55  241,438.98 225,781.05

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Infracciones

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  2,322.00  241,438.98 228,103.05

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Infracciones

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  548.55  241,438.98 228,651.60

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008ANAYA FLORES PAMELA GEORGINA Infracciones

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  2,612.20  241,438.98 231,263.80

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Infracciones

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  1,044.90  241,438.98 232,308.70

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008ANAYA FLORES PAMELA GEORGINA Infracciones

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  487.65  241,438.98 232,796.35

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Infracciones

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  487.65  241,438.98 233,284.00

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Infracciones

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  426.65  241,438.98 233,710.65

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI Infracciones

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  201.36  241,438.98 233,912.01

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  459.84  241,438.98 234,371.85

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008ANAYA FLORES PAMELA GEORGINA Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  18.94  241,438.98 234,390.79

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  73.02  241,438.98 234,463.81

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  31.12  241,438.98 234,494.93

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008PACHECO MANRIQUEZ FRANCISCO Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  119.16  241,438.98 234,614.09

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  177.05  241,438.98 234,791.14

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  375.93  241,438.98 235,167.07

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  111.94  241,438.98 235,279.01

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  86.01  241,438.98 235,365.02

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  113.64  241,438.98 235,478.66

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  145.32  241,438.98 235,623.98

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  245.28  241,438.98 235,869.26

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  308.61  241,438.98 236,177.87

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  182.63  241,438.98 236,360.50

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  241.23  241,438.98 236,601.73

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  172.69  241,438.98 236,774.42

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  195.00  241,438.98 236,969.42

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Gastos de notificación

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  195.00  241,438.98 237,164.42

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Gastos de notificación

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  195.00  241,438.98 237,359.42

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI Gastos de notificación

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  195.00  241,438.98 237,554.42

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Gastos de notificación

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  195.00  241,438.98 237,749.42

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008ANAYA FLORES PAMELA GEORGINA Gastos de notificación

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  195.00  241,438.98 237,944.42

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008PACHECO MANRIQUEZ FRANCISCO Gastos de notificación

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  99.33  241,438.98 238,043.75

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008ANAYA FLORES PAMELA GEORGINA Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  703.48  241,438.98 238,747.23

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  52.71  241,438.98 238,799.94

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  157.38  241,438.98 238,957.32

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Falta de pago
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I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  39.73  241,438.98 238,997.05

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  281.85  241,438.98 239,278.90

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008ANAYA FLORES PAMELA GEORGINA Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  26.08  241,438.98 239,304.98

 4,854.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Falta de pago

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  466.00  241,438.98 239,770.98

 4,854.00
4.1.4.3.0---00008ING JOSE LOPEZ CAMARENA Revisión y autorización de avalúos

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  56.00  241,438.98 239,826.98

 4,854.00
4.1.4.3.0---00008ANAYA FLORES PAMELA GEORGINA Certificaciones catastrales

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  152.00  241,438.98 239,978.98

 4,854.00
4.1.4.3.0---00008SALGADO CASTELLANOS LUIS Certificaciones catastrales

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  100.00  241,438.98 240,078.98

 4,854.00
4.1.4.3.0---00008INMOBILIARIA MOA Certificaciones catastrales

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  100.00  241,438.98 240,178.98

 4,854.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Certificaciones catastrales

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  148.00  241,438.98 240,326.98

 4,854.00
4.1.4.3.0---00008GUADALUPE LUIS DIAZ PEREZ Certificaciones catastrales

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  152.00  241,438.98 240,478.98

 4,854.00
4.1.4.3.0---00008LARA CASTELLANOS EFRAIN Certificaciones catastrales

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  152.00  241,438.98 240,630.98

 4,854.00
4.1.4.3.0---00008LARA CASTELLANOS EFRAIN Certificaciones catastrales

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  152.00  241,438.98 240,782.98

 4,854.00
4.1.4.3.0---00008PEREZ NAPOLES MARTIN Certificaciones catastrales

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  100.00  241,438.98 240,882.98

 4,854.00
4.1.4.3.0---00008GARIBAY HERNANDEZ ARTURO JAVIER Certificaciones catastrales

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  148.00  241,438.98 241,030.98

 4,854.00
4.1.4.3.0---00008ANAYA FLORES PAMELA GEORGINA Certificaciones catastrales

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  152.00  241,438.98 241,182.98

 4,854.00
4.1.4.3.0---00008SALGADO CASTELLANOS LUIS Certificaciones catastrales

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  168.00  241,438.98 241,350.98

 4,854.00
4.1.4.3.0---00008MARIA DEL REFUGIO IÑIGUEZ CASTELLANOS Certificaciones catastrales

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  8.00  241,438.98 241,358.98

 4,854.00
4.1.5.1.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI Formas y ediciones impresas

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  8.00  241,438.98 241,366.98

 4,854.00
4.1.5.1.0---00008PACHECO MANRIQUEZ FRANCISCO Formas y ediciones impresas

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  8.00  241,438.98 241,374.98

 4,854.00
4.1.5.1.0---00008ANDRADE VARGAS GERARDO Formas y ediciones impresas

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  8.00  241,438.98 241,382.98

 4,854.00
4.1.5.1.0---00008LARA CASTELLANOS EFRAIN Formas y ediciones impresas

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  8.00  241,438.98 241,390.98

 4,854.00
4.1.5.1.0---00008SALGADO CASTELLANOS LUIS Formas y ediciones impresas

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  8.00  241,438.98 241,398.98

 4,854.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ ZUÑIGA OSCAR Formas y ediciones impresas

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  8.00  241,438.98 241,406.98

 4,854.00
4.1.5.1.0---00008MACIAS AGUILAR CARMEN ANAHI CDS Formas y ediciones impresas

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  8.00  241,438.98 241,414.98

 4,854.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ ROMERO FAVIEL AMAURY GAB Formas y ediciones impresas

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  8.00  241,438.98 241,422.98

 4,854.00
4.1.5.1.0---00008PEREZ NAPOLES MARTIN Formas y ediciones impresas

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  8.00  241,438.98 241,430.98

 4,854.00
4.1.5.1.0---00008ANAYA FLORES PAMELA GEORGINA Formas y ediciones impresas

I-9015-jun.-23
CAT01434155

 0.00  8.00  241,438.98 241,438.98

 4,854.00
4.1.5.1.0---00008SAN MIGUEL SERVICENTRO Formas y ediciones impresas

 241,438.98  241,438.98

I-9115-jun.-23
Corte No.

 690.00  0.00  690.00  0.00

 4,856.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-9115-jun.-23
1435

 0.00  690.00  690.00 690.00

 4,856.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 15/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-9115-jun.-23
1435

 690.00  0.00  1,380.00 690.00

 4,856.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-9115-jun.-23
5915

 0.00  63,126.67  1,380.00 63,816.67

 4,801.00
2.1.1.2.0---00526SERVICIO TELEFONO MAYO TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

I-9115-jun.-23
CAT01435115

 0.00  454.00  1,380.00 64,270.67

 4,856.00
4.1.1.2.0---00008ACEVES ZUÑIGA LUIS DANIEL Predios urbanos

I-9115-jun.-23
CAT01435115

 0.00  220.00  1,380.00 64,490.67

 4,856.00
4.1.1.2.0---00008OCHOA VERONICA Predios urbanos

I-9115-jun.-23
CAT01435115

 0.00  8.00  1,380.00 64,498.67

 4,856.00
4.1.5.1.0---00008OCHOA VERONICA Formas y ediciones impresas

I-9115-jun.-23
CAT01435115

 0.00  8.00  1,380.00 64,506.67

 4,856.00
4.1.5.1.0---00008ACEVES ZUÑIGA LUIS DANIEL Formas y ediciones impresas

D-9115-jun.-23
5915

 63,126.67  0.00  64,506.67 64,506.67

 4,801.00
5.1.3.1.0---00001SERVICIO TELEFONO MAYO TELEFONÍA TRADICIONAL
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 64,506.67  64,506.67

I-9215-jun.-23
Corte No.

 13,752.00  0.00  13,752.00  0.00

 4,857.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-9215-jun.-23
1436

 0.00  13,752.00  13,752.00 13,752.00

 4,857.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 15/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-9215-jun.-23
1436

 13,752.00  0.00  27,504.00 13,752.00

 4,857.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-9215-jun.-23
7514

 0.00  14,946.21  27,504.00 28,698.21

 4,802.00
2.1.1.2.0---00526SERVICIO INTERNET MAYO TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  143.00  27,504.00 28,841.21

 4,857.00
4.1.1.2.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Predios urbanos

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  786.95  27,504.00 29,628.16

 4,857.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Predios urbanos

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  819.12  27,504.00 30,447.28

 4,857.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Predios urbanos

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  2,527.00  27,504.00 32,974.28

 4,857.00
4.1.1.2.0---00008DELGADILLO PRECIADO FELIX GERARDO Predios urbanos

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  819.12  27,504.00 33,793.40

 4,857.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Predios urbanos

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  780.12  27,504.00 34,573.52

 4,857.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Predios urbanos

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  143.00  27,504.00 34,716.52

 4,857.00
4.1.1.2.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Predios urbanos

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  1,023.00  27,504.00 35,739.52

 4,857.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Predios urbanos

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  780.12  27,504.00 36,519.64

 4,857.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Predios urbanos

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  142.00  27,504.00 36,661.64

 4,857.00
4.1.1.2.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Predios urbanos

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  780.12  27,504.00 37,441.76

 4,857.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Predios urbanos

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  204.00  27,504.00 37,645.76

 4,857.00
4.1.1.2.0---00008AVIÑA BUENROSTRO JOSE FRANCISCO Predios urbanos

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  487.65  27,504.00 38,133.41

 4,857.00
4.1.1.7.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Infracciones

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  2,322.00  27,504.00 40,455.41

 4,857.00
4.1.1.7.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Infracciones

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  429.06  27,504.00 40,884.47

 4,857.00
4.1.1.7.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Falta de pago

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  335.46  27,504.00 41,219.93

 4,857.00
4.1.1.7.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Falta de pago

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  155.61  27,504.00 41,375.54

 4,857.00
4.1.1.7.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Falta de pago

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  522.66  27,504.00 41,898.20

 4,857.00
4.1.1.7.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Falta de pago

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  55.06  27,504.00 41,953.26

 4,857.00
4.1.1.7.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Falta de pago

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  253.95  27,504.00 42,207.21

 4,857.00
4.1.1.7.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Falta de pago

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  195.00  27,504.00 42,402.21

 4,857.00
4.1.1.7.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Gastos de notificación

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  8.00  27,504.00 42,410.21

 4,857.00
4.1.5.1.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Formas y ediciones impresas

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  8.00  27,504.00 42,418.21

 4,857.00
4.1.5.1.0---00008AVIÑA BUENROSTRO JOSE FRANCISCO Formas y ediciones impresas

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  8.00  27,504.00 42,426.21

 4,857.00
4.1.5.1.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Formas y ediciones impresas

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  8.00  27,504.00 42,434.21

 4,857.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ GODINEZ CECILIA MARGARITA Formas y ediciones impresas

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  8.00  27,504.00 42,442.21

 4,857.00
4.1.5.1.0---00008DELGADILLO PRECIADO FELIX GERARDO Formas y ediciones impresas

I-9215-jun.-23
CAT01436155

 0.00  8.00  27,504.00 42,450.21

 4,857.00
4.1.5.1.0---00008INMOBILIARIA MOA S.A. DE C.V. Formas y ediciones impresas

D-9215-jun.-23
7514

 14,946.21  0.00  42,450.21 42,450.21

 4,802.00
5.1.3.1.0---00004SERVICIO INTERNET MAYO SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y 

 42,450.21  42,450.21

D-9315-jun.-23
5858

 0.00  63,189.16  0.00 63,189.16

 4,803.00
2.1.1.2.0---00526SERVICIO TELEFONO JUNIO TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

D-9315-jun.-23
5858

 63,189.16  0.00  63,189.16 63,189.16

 4,803.00
5.1.3.1.0---00001SERVICIO TELEFONO JUNIO TELEFONÍA TRADICIONAL
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 63,189.16  63,189.16

D-9415-jun.-23
7432

 0.00  14,946.21  0.00 14,946.21

 4,804.00
2.1.1.2.0---00526SERVICIO INTERNET JUNIO TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

D-9415-jun.-23
7432

 14,946.21  0.00  14,946.21 14,946.21

 4,804.00
5.1.3.1.0---00004SERVICIO INTERNET JUNIO SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y 

 14,946.21  14,946.21

D-9515-jun.-23
90B73

 0.00  8,174.83  0.00 8,174.83

 4,850.00
2.1.1.2.0---28080RENTA OFNA IMEPLAN 21/05 AL 20/06 VELAZCO ROMERO MARCO ANTONIO

D-9515-jun.-23
90B73

 8,174.83  0.00  8,174.83 8,174.83

 4,850.00
5.1.3.2.0---00004RENTA OFNA IMEPLAN 21/05 AL 20/06 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

 8,174.83  8,174.83

D-9715-jun.-23
487

 0.00  4,060.00  0.00 4,060.00

 4,855.00
2.1.1.2.0---00176RENTA DE OFNAS CONSULTORIO MEDICO J DISTRIBUCIONES YAÑEZ DE OCOTLAN SA DE CV

D-9715-jun.-23
487

 4,060.00  0.00  4,060.00 4,060.00

 4,855.00
5.1.3.2.0---00004RENTA DE OFNAS CONSULTORIO MEDICO J ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

 4,060.00  4,060.00

E-10515-jun.-23
230632

 0.00  148,480.00  0.00 148,480.00

 5,321.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-10515-jun.-23
230632

 148,480.00  0.00  148,480.00 148,480.00

 5,321.00
2.1.1.2.0---27751Pago a Pasivo. IGNACIO MANUEL GODINEZ HERRERA

 148,480.00  148,480.00

E-10615-jun.-23
230633

 0.00  63,988.08  0.00 63,988.08

 5,323.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-10615-jun.-23
230633

 63,988.08  0.00  63,988.08 63,988.08

 5,323.00
2.1.1.2.0---27295Pago a Pasivo. INETUM MEXICO, SA DE CV

 63,988.08  63,988.08

E-10815-jun.-23
230634

 0.00  14,946.21  0.00 14,946.21

 5,327.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-10815-jun.-23
230634

 14,946.21  0.00  14,946.21 14,946.21

 5,327.00
2.1.1.2.0---00526Pago a Pasivo. TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

 14,946.21  14,946.21

E-12615-jun.-23
230617

 0.00  120.17  0.00 120.17

 5,389.00
1.1.1.1.0---00697PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE INICI ISR SALARIOS

E-12615-jun.-23
230617

 0.00  2,279.83  0.00 2,400.00

 5,389.00
1.1.1.2.0---27952PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE INICI BBVA 2022 FONDO TALLERES PARA CASAS DE CU

E-12615-jun.-23
89CE

 2,400.00  0.00  2,400.00 2,400.00

 5,389.00
2.1.1.1.0---28241PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE INICI CERDA RUIZ NICOLAS

E-12615-jun.-23
89CE

 0.00  2,400.00  2,400.00 4,800.00

 5,389.00
2.1.1.1.0---28241PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE INICI CERDA RUIZ NICOLAS

E-12615-jun.-23
89CE

 2,400.00  0.00  4,800.00 4,800.00

 5,389.00
5.1.1.2.0---00016PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE INICI SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 4,800.00  4,800.00

E-12715-jun.-23
230612

 0.00  120.17  0.00 120.17

 5,390.00
1.1.1.1.0---00697PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE DANZA ISR SALARIOS

E-12715-jun.-23
230612

 0.00  2,279.83  0.00 2,400.00

 5,390.00
1.1.1.2.0---27952PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE DANZA BBVA 2022 FONDO TALLERES PARA CASAS DE CU

E-12715-jun.-23
DD22

 2,400.00  0.00  2,400.00 2,400.00

 5,390.00
2.1.1.1.0---00671PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE DANZA RAMIREZ DE ALBA JOSE ANTONIO

E-12715-jun.-23
DD22

 0.00  2,400.00  2,400.00 4,800.00

 5,390.00
2.1.1.1.0---00671PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE DANZA RAMIREZ DE ALBA JOSE ANTONIO
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E-12715-jun.-23
DD22

 2,400.00  0.00  4,800.00 4,800.00

 5,390.00
5.1.1.2.0---00016PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE DANZA SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 4,800.00  4,800.00

E-12815-jun.-23
230611

 0.00  120.17  0.00 120.17

 5,391.00
1.1.1.1.0---00697PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE DANZA ISR SALARIOS

E-12815-jun.-23
230611

 0.00  2,279.83  0.00 2,400.00

 5,391.00
1.1.1.2.0---27952PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE DANZA BBVA 2022 FONDO TALLERES PARA CASAS DE CU

E-12815-jun.-23
6BF4

 2,400.00  0.00  2,400.00 2,400.00

 5,391.00
2.1.1.1.0---01526PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE DANZA MACIAS VAZQUEZ CARLA ANTONIA

E-12815-jun.-23
6BF4

 0.00  2,400.00  2,400.00 4,800.00

 5,391.00
2.1.1.1.0---01526PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE DANZA MACIAS VAZQUEZ CARLA ANTONIA

E-12815-jun.-23
6BF4

 2,400.00  0.00  4,800.00 4,800.00

 5,391.00
5.1.1.2.0---00016PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE DANZA SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 4,800.00  4,800.00

E-12915-jun.-23
230613

 0.00  120.17  0.00 120.17

 5,392.00
1.1.1.1.0---00697PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE TEATR ISR SALARIOS

E-12915-jun.-23
230613

 0.00  2,279.83  0.00 2,400.00

 5,392.00
1.1.1.2.0---27952PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE TEATR BBVA 2022 FONDO TALLERES PARA CASAS DE CU

E-12915-jun.-23
230613

 2,400.00  0.00  2,400.00 2,400.00

 5,392.00
2.1.1.1.0---00771PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE TEATR HERNANDEZ MERINO MODESTO EDUARDO

E-12915-jun.-23
230613

 0.00  2,400.00  2,400.00 4,800.00

 5,392.00
2.1.1.1.0---00771PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE TEATR HERNANDEZ MERINO MODESTO EDUARDO

E-12915-jun.-23
230613

 2,400.00  0.00  4,800.00 4,800.00

 5,392.00
5.1.1.2.0---00016PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE TEATR SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 4,800.00  4,800.00

E-13915-jun.-23
230618

 0.00  6,946.00  0.00 6,946.00

 5,423.00
1.1.1.2.0---28121AFINACION CAMIONETA NISSAN FRONTIER 2 BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-13915-jun.-23
1001

 6,946.00  0.00  6,946.00 6,946.00

 5,423.00
2.1.1.2.0---28194AFINACION CAMIONETA NISSAN FRONTIER 2 DAOSA, SA DE CV

E-13915-jun.-23
1001

 0.00  6,946.00  6,946.00 13,892.00

 5,423.00
2.1.1.2.0---28194AFINACION CAMIONETA NISSAN FRONTIER 2 DAOSA, SA DE CV

E-13915-jun.-23
1001

 6,946.00  0.00  13,892.00 13,892.00

 5,423.00
5.1.3.5.0---00002AFINACION CAMIONETA NISSAN FRONTIER 2 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

 13,892.00  13,892.00

E-14115-jun.-23
134

 0.00  3,014.07  0.00 3,014.07

 5,428.00
1.1.1.2.0---28120PAGO ASIMILADO A SALARIO POR DESEMPEÑ BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-14115-jun.-23
134

 145.35  0.00  145.35 3,014.07

 5,428.00
1.1.2.9.0---27326PAGO ASIMILADO A SALARIO POR DESEMPEÑ SUBSIDIO AL EMPLEO

E-14115-jun.-23
134

 0.00  178.51  145.35 3,192.58

 5,428.00
1.1.2.9.0---27326PAGO ASIMILADO A SALARIO POR DESEMPEÑ SUBSIDIO AL EMPLEO

E-14115-jun.-23
B598

 3,047.23  0.00  3,192.58 3,192.58

 5,428.00
2.1.1.1.0---27873PAGO ASIMILADO A SALARIO POR DESEMPEÑ BARAJAS VALENZUELA J JESUS

E-14115-jun.-23
B598

 0.00  3,047.23  3,192.58 6,239.81

 5,428.00
2.1.1.1.0---27873PAGO ASIMILADO A SALARIO POR DESEMPEÑ BARAJAS VALENZUELA J JESUS

E-14115-jun.-23
B598

 3,047.23  0.00  6,239.81 6,239.81

 5,428.00
5.1.1.2.0---00001PAGO ASIMILADO A SALARIO POR DESEMPEÑ SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 6,239.81  6,239.81

E-14215-jun.-23
230618

 0.00  120.17  0.00 120.17

 5,432.00
1.1.1.1.0---00697PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE FOTOG ISR SALARIOS

E-14215-jun.-23
230618

 0.00  2,279.83  0.00 2,400.00

 5,432.00
1.1.1.2.0---27952PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE FOTOG BBVA 2022 FONDO TALLERES PARA CASAS DE CU

E-14215-jun.-23
F879

 2,400.00  0.00  2,400.00 2,400.00

 5,432.00
2.1.1.1.0---27971PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE FOTOG GARCIA SANCHEZ ATEMI YEUDIEL

E-14215-jun.-23
F879

 0.00  2,400.00  2,400.00 4,800.00

 5,432.00
2.1.1.1.0---27971PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE FOTOG GARCIA SANCHEZ ATEMI YEUDIEL

E-14215-jun.-23
F879

 2,400.00  0.00  4,800.00 4,800.00

 5,432.00
5.1.1.2.0---00016PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE FOTOG SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL
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 4,800.00  4,800.00

E-15815-jun.-23
230614

 0.00  120.17  0.00 120.17

 5,549.00
1.1.1.1.0---00697PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE INICI ISR SALARIOS

E-15815-jun.-23
230614

 0.00  2,279.83  0.00 2,400.00

 5,549.00
1.1.1.2.0---27952PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE INICI BBVA 2022 FONDO TALLERES PARA CASAS DE CU

E-15815-jun.-23
6372

 2,400.00  0.00  2,400.00 2,400.00

 5,549.00
2.1.1.1.0---27240PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE INICI HUMBERTO AARON SALGADO RODRIGUEZ

E-15815-jun.-23
6372

 0.00  2,400.00  2,400.00 4,800.00

 5,549.00
2.1.1.1.0---27240PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE INICI HUMBERTO AARON SALGADO RODRIGUEZ

E-15815-jun.-23
6372

 2,400.00  0.00  4,800.00 4,800.00

 5,549.00
5.1.1.2.0---00016PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE INICI SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 4,800.00  4,800.00

E-16115-jun.-23
230604

 0.00  286,016.91  0.00 286,016.91

 5,569.00
1.1.1.2.0---27591PAGO DE CFDI 124 ESTIMACION FINIQUITO O BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

E-16115-jun.-23
124

 287,789.01  0.00  287,789.01 286,016.91

 5,569.00
1.2.3.5.3---00004PAGO DE CFDI 124 ESTIMACION FINIQUITO O CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIE

E-16115-jun.-23
124

 287,789.01  0.00  575,578.02 286,016.91

 5,569.00
2.1.1.3.0---28143PAGO DE CFDI 124 ESTIMACION FINIQUITO O VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

E-16115-jun.-23
124

 0.00  287,789.01  575,578.02 573,805.92

 5,569.00
2.1.1.3.0---28143PAGO DE CFDI 124 ESTIMACION FINIQUITO O VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

E-16115-jun.-23
230604

 0.00  1,772.10  575,578.02 575,578.02

 5,569.00
2.1.1.7.0---26605PAGO DE CFDI 124 ESTIMACION FINIQUITO O RETENCION 5 AL MILLAR

 575,578.02  575,578.02

E-16515-jun.-23
230603

 0.00  279,737.37  0.00 279,737.37

 5,575.00
1.1.1.2.0---27591PAGO CFDI 123 ESTIMACION 2 FINIQUITO D BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

E-16515-jun.-23
123

 281,470.55  0.00  281,470.55 279,737.37

 5,575.00
1.2.3.5.3---00004PAGO CFDI 123 ESTIMACION 2 FINIQUITO D CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIE

E-16515-jun.-23
123

 281,470.55  0.00  562,941.10 279,737.37

 5,575.00
2.1.1.3.0---28143PAGO CFDI 123 ESTIMACION 2 FINIQUITO D VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

E-16515-jun.-23
123

 0.00  281,470.55  562,941.10 561,207.92

 5,575.00
2.1.1.3.0---28143PAGO CFDI 123 ESTIMACION 2 FINIQUITO D VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

E-16515-jun.-23
230603

 0.00  1,733.18  562,941.10 562,941.10

 5,575.00
2.1.1.7.0---26605PAGO CFDI 123 ESTIMACION 2 FINIQUITO D RETENCION 5 AL MILLAR

 562,941.10  562,941.10

E-16615-jun.-23
230605

 0.00  8,665.96  0.00 8,665.96

 5,576.00
1.1.1.2.0---27591RETENCION 5 AL MILLAR OBRA: CONSTRUCCI BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

E-16615-jun.-23
230605

 8,665.96  0.00  8,665.96 8,665.96

 5,576.00
2.1.1.7.0---26605RETENCION 5 AL MILLAR OBRA: CONSTRUCCI RETENCION 5 AL MILLAR

 8,665.96  8,665.96

E-16715-jun.-23
230606

 0.00  8,860.50  0.00 8,860.50

 5,577.00
1.1.1.2.0---27591CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SAN BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

E-16715-jun.-23
230606

 8,860.50  0.00  8,860.50 8,860.50

 5,577.00
2.1.1.7.0---26605CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SAN RETENCION 5 AL MILLAR

 8,860.50  8,860.50

E-16815-jun.-23
133

 0.00  2,604.00  0.00 2,604.00

 5,579.00
1.1.1.1.0---00697PAGO ASIMILADO A SALARIO CORRESPONDIE ISR SALARIOS

E-16815-jun.-23
133

 0.00  17,396.00  0.00 20,000.00

 5,579.00
1.1.1.2.0---28120PAGO ASIMILADO A SALARIO CORRESPONDIE BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-16815-jun.-23
E6A4

 20,000.00  0.00  20,000.00 20,000.00

 5,579.00
2.1.1.1.0---28202PAGO ASIMILADO A SALARIO CORRESPONDIE LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA

E-16815-jun.-23
E6A4

 0.00  20,000.00  20,000.00 40,000.00

 5,579.00
2.1.1.1.0---28202PAGO ASIMILADO A SALARIO CORRESPONDIE LOPEZ RAMIREZ LUZ MARIA

E-16815-jun.-23
E6A4

 20,000.00  0.00  40,000.00 40,000.00

 5,579.00
5.1.1.2.0---00001PAGO ASIMILADO A SALARIO CORRESPONDIE SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 192 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

 40,000.00  40,000.00

E-16915-jun.-23
230616

 0.00  120.17  0.00 120.17

 5,580.00
1.1.1.1.0---00697PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE GUITA ISR SALARIOS

E-16915-jun.-23
230616

 0.00  2,279.83  0.00 2,400.00

 5,580.00
1.1.1.2.0---27952PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE GUITA BBVA 2022 FONDO TALLERES PARA CASAS DE CU

E-16915-jun.-23
47F4

 2,400.00  0.00  2,400.00 2,400.00

 5,580.00
2.1.1.1.0---28240PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE GUITA TREJO MONTOYA ERICK OSWALDO

E-16915-jun.-23
47F4

 0.00  2,400.00  2,400.00 4,800.00

 5,580.00
2.1.1.1.0---28240PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE GUITA TREJO MONTOYA ERICK OSWALDO

E-16915-jun.-23
47F4

 2,400.00  0.00  4,800.00 4,800.00

 5,580.00
5.1.1.2.0---00016PAGO A INSTRUCTOR DEL TALLER DE GUITA SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 4,800.00  4,800.00

D-27815-jun.-23
230607

 0.00  350,000.00  0.00 350,000.00

 5,393.00
1.1.1.2.0---27590TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

D-27815-jun.-23
230607

 350,000.00  0.00  350,000.00 350,000.00

 5,393.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

 350,000.00  350,000.00

D-28615-jun.-23
230617

 20,518.47  0.00  20,518.47  0.00

 5,404.00
1.1.1.2.0---27952TRASPASO PARA CUBRIR APORTACION MUNI BBVA 2022 FONDO TALLERES PARA CASAS DE CU

D-28615-jun.-23
230617

 0.00  20,518.47  20,518.47 20,518.47

 5,404.00
1.1.1.2.0---28120TRASPASO PARA CUBRIR APORTACION MUNI BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

 20,518.47  20,518.47

D-28815-jun.-23
230606

 0.00  50,000.00  0.00 50,000.00

 5,407.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-28815-jun.-23
230606

 50,000.00  0.00  50,000.00 50,000.00

 5,407.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 50,000.00  50,000.00

D-29715-jun.-23  3,531,162.36  0.00  3,531,162.36  0.00

 5,434.00
1.1.1.2.0---02905LIBERACIÓN MONEX BANAMEX 2015 HACIENDA MUNICIPAL  CTA. 700

D-29715-jun.-23
0687

 922,479.00  0.00  4,453,641.36  0.00

 5,434.00
1.1.1.2.0---28120RECUPERACIÓN ISR MES DE MAYO DE 2023 BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

D-29715-jun.-23
0687

 118,260.72  0.00  4,571,902.08  0.00

 5,434.00
1.1.1.2.0---28120ISR ENAJENACIÓN DE BIENES INMUEBLES Y S BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

D-29715-jun.-23
0687

 218,326.93  0.00  4,790,229.01  0.00

 5,434.00
1.1.1.2.0---28120IEPS GASOLINAS Y DIESEL MES DE MAYO DE 2 BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

D-29715-jun.-23
0687

 8,905.75  0.00  4,799,134.76  0.00

 5,434.00
1.1.1.2.0---28120IEPS GASOLINAS Y DIESEL HASTA 2013 Y ACT BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

D-29715-jun.-23
0687

 512,035.84  0.00  5,311,170.60  0.00

 5,434.00
1.1.1.2.0---28120FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

D-29715-jun.-23
0687

 12,534.21  0.00  5,323,704.81  0.00

 5,434.00
1.1.1.2.0---28120FONDO DE FISCALIZACIÓN AL 40 Y 60% BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

D-29715-jun.-23
0687

 43,750.76  0.00  5,367,455.57  0.00

 5,434.00
1.1.1.2.0---28120FONDO DE COMPENSACIÓN DE ISAN BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

D-29715-jun.-23  10,925,306.75  0.00  16,292,762.32  0.00

 5,434.00
1.1.1.2.0---28120PARTICIPACIONES MES DE JUNIO DE 2023 BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

D-29715-jun.-23
0687

 7,884,011.33  0.00  24,176,773.65  0.00

 5,434.00
1.1.1.2.0---28121FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

D-29715-jun.-23
0687

 2,416,049.40  0.00  26,592,823.05  0.00

 5,434.00
1.1.1.2.0---28122FONDO DE FORTALECIMIENTO SOCIAL MUN BBVA 2023 FISM 0119559310

D-29715-jun.-23  25,785.06  0.00  26,618,608.11  0.00

 5,434.00
1.1.2.9.0---14164FONDO DE GARANTÍAS BANOBRAS 12936 FONDO DE GARANTIA BANOBRAS 12936

D-29715-jun.-23
2201533

 43,648.00  0.00  26,662,256.11  0.00

 5,434.00
2.1.1.2.0---25987DESCUENTO DE POTENCIACIÓN FEIEF AL FG SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

D-29715-jun.-23
2201533

 0.00  43,648.00  26,662,256.11 43,648.00

 5,434.00
2.1.1.2.0---25987DESCUENTO DE POTENCIACIÓN FEIEF AL FG SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

D-29715-jun.-23
2201533

 124,266.32  0.00  26,786,522.43 43,648.00

 5,434.00
2.1.1.2.0---25987DESCUENTO CONCEPTO 3% SOBRE HOSPED SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

D-29715-jun.-23
2201533

 0.00  124,266.32  26,786,522.43 167,914.32

 5,434.00
2.1.1.2.0---25987DESCUENTO CONCEPTO 3% SOBRE HOSPED SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

D-29715-jun.-23  793,918.99  0.00  27,580,441.42 167,914.32

 5,434.00
2.1.1.6.0---14500INTERESES CRÉDITO BANOBRAS 12936 INTERESES 12936 BANOBRAS
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D-29715-jun.-23  0.00  793,918.99  27,580,441.42 961,833.31

 5,434.00
2.1.1.6.0---14500INTERESES CRÉDITO BANOBRAS 12936 INTERESES 12936 BANOBRAS

D-29715-jun.-23  364,805.08  0.00  27,945,246.50 961,833.31

 5,434.00
2.1.3.1.2---00006AMORTIZACIÓN CRÉDITO BANOBRAS 12936 AMORTIZACION CREDITO 12936 BANOBRAS

D-29715-jun.-23
0687

 0.00  329,034.98  27,945,246.50 1,290,868.29

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS Impuesto sobre Automoviles Nuevos

D-29715-jun.-23
044

 0.00  887,861.00  27,945,246.50 2,178,729.29

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008RECUPERACIÓN ISR ABRIL 2023 RECUPERACIÓN 2023 I.S.R. ART.3B LEYCOORDF

D-29715-jun.-23
044

 0.00  34,618.00  27,945,246.50 2,213,347.29

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008RECUPERACIÓN ISR DIF ABRIL 2023 RECUPERACIÓN 2023 I.S.R. ART.3B LEYCOORDF

D-29715-jun.-23
0687

 0.00  235,757.76  27,945,246.50 2,449,105.05

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y S Impuesto Especial sobre Producción y Serv

D-29715-jun.-23
0687

 0.00 -31,675.35  27,945,246.50 2,417,429.70

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008AJUSTE DEL FONDO GENERAL MES DE JUNI Ajustes del Fondo General

D-29715-jun.-23
0687

 0.00  35.77  27,945,246.50 2,417,465.47

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008AJUSTE DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPA Ajuste de Fondo de Fomento Municipal (70%

D-29715-jun.-23
062

 0.00  8,905.75  27,945,246.50 2,426,371.22

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008IEPS GASOLINAS Y DIESEL HASTA 2013 Y ACT IEPS Gasolinas y Diesel hasta 2013 y Acto

D-29715-jun.-23
0687

 0.00  1,405,683.68  27,945,246.50 3,832,054.90

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (70% REM Fondo de Fomento Municipal (70% Remanente

D-29715-jun.-23
0687

 0.00  19.53  27,945,246.50 3,832,074.43

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEH Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehículo

D-29715-jun.-23
062

 0.00  218,326.93  27,945,246.50 4,050,401.36

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008IPES GASOLINAS Y DIESEL IEPS Gasolinas y Diesel

D-29715-jun.-23
0687

 0.00  318,588.05  27,945,246.50 4,368,989.41

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008AJUSTE DE IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PROD Ajuste del Impuesto Especial sobre Produc

D-29715-jun.-23
0687

 0.00  1,359,518.40  27,945,246.50 5,728,507.81

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008INGRESOS EST 2% S/NOMINA 2% Sobre Nómina

D-29715-jun.-23
060

 0.00  118,260.72  27,945,246.50 5,846,768.53

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008ISR ENAJENACIÓN DE BIENES INMUEBLES Y S ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES MPAL 

D-29715-jun.-23
0687

 0.00  12,067,663.42  27,945,246.50 17,914,431.95

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008FONDO GENERAL MES DE JUNIO 2023 Fondo General

D-29715-jun.-23
062

 0.00  12,534.21  27,945,246.50 17,926,966.16

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN 4 Fondo de Fiscalización al 40 y 60%

D-29715-jun.-23
062

 0.00  43,750.76  27,945,246.50 17,970,716.92

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008FONDO DE COMPENSACIÓN ISAN Fondo de Compensación I.S.A.N.

D-29715-jun.-23
062

 0.00  512,035.84  27,945,246.50 18,482,752.76

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN Fondo de Fiscalización y Recaudación

D-29715-jun.-23
0687

 0.00  124,266.32  27,945,246.50 18,607,019.08

 5,434.00
4.2.1.1.0---00008INGRESOS EST 3% S/HOSPEDAJE ZONA FORA 3% Sobre Hospedaje Zona Foránea

D-29715-jun.-23
062

 0.00  2,416,049.40  27,945,246.50 21,023,068.48

 5,434.00
4.2.1.2.0---00009FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUN Fondo de Infraestructura Social Municipal

D-29715-jun.-23
062

 0.00  7,884,011.33  27,945,246.50 28,907,079.81

 5,434.00
4.2.1.2.0---00009FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL Fondo de Fortalecimiento Municipal

D-29715-jun.-23
2201533

 43,648.00  0.00  27,988,894.50 28,907,079.81

 5,434.00
5.1.3.9.0---00001DESCUENTO DE POTENCIACIÓN FEIEF AL FG IMPUESTOS Y DERECHOS

D-29715-jun.-23
2201533

 124,266.32  0.00  28,113,160.82 28,907,079.81

 5,434.00
5.1.3.9.0---00001DESCUENTO CONCEPTO 3% SOBRE HOSPED IMPUESTOS Y DERECHOS

D-29715-jun.-23  793,918.99  0.00  28,907,079.81 28,907,079.81

 5,434.00
5.4.1.1.0---00006INTERESES CRÉDITO BANOBRAS 12936 INTERESES CREDITO 12936 BANOBRAS

 28,907,079.81  28,907,079.81

E-3016-jun.-23
230636

 0.00  146,344.43  0.00 146,344.43

 5,002.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-3016-jun.-23
230636

 146,344.43  0.00  146,344.43 146,344.43

 5,002.00
2.1.1.2.0---00237Pago a Pasivo. GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

 146,344.43  146,344.43

I-9316-jun.-23
Corte No.

 6,208.00  0.00  6,208.00  0.00

 4,865.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-9316-jun.-23
2745

 0.00  6,208.00  6,208.00 6,208.00

 4,865.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2745 DEL DIA 16/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-9316-jun.-23
2745

 2,520.24  0.00  8,728.24 6,208.00

 4,865.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-9316-jun.-23
2745

 504.00  0.00  9,232.24 6,208.00

 4,865.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-9316-jun.-23
2745

 90.76  0.00  9,323.00 6,208.00

 4,865.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-9316-jun.-23
2745

 3,093.00  0.00  12,416.00 6,208.00

 4,865.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153
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I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  131.04  12,416.00 6,339.04

 4,865.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ VDA. DE T. MA DEL REFUGIO, 20 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  372.96  12,416.00 6,712.00

 4,865.00
4.1.4.3.0---00008AGUIRRE DE LOPEZ MARIA GUADALUPE, 20 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  1,864.80  12,416.00 8,576.80

 4,865.00
4.1.4.3.0---00008AGUIRRE DE LOPEZ MARIA GUADALUPE, SE Servicio no doméstico

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  23.52  12,416.00 8,600.32

 4,865.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ VDA. DE T. MA DEL REFUGIO, 2% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  67.24  12,416.00 8,667.56

 4,865.00
4.1.4.3.0---00008AGUIRRE DE LOPEZ MARIA GUADALUPE, 2% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  655.44  12,416.00 9,323.00

 4,865.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ VDA. DE T. MA DEL REFUGIO, SE Servicio doméstico

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  88.00  12,416.00 9,411.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008ANGEL MORENO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  225.00  12,416.00 9,636.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008LETICIA GOMEZ MARTINEZ, PAGO DE LEVANT Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  88.00  12,416.00 9,724.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008IVAN PEREZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  352.00  12,416.00 10,076.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008FAM MARTINEZ VALENCIA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  88.00  12,416.00 10,164.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO JAVIER CASILLAS, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  792.00  12,416.00 10,956.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008CONTRERAS GOMEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  88.00  12,416.00 11,044.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ FLORES KARINA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  88.00  12,416.00 11,132.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008ARMANDO VAZQUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  88.00  12,416.00 11,220.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008ANA ISABEL BRAVO, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  88.00  12,416.00 11,308.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008MARCELA VIVEROS, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  88.00  12,416.00 11,396.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008MA. TERESA, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  140.00  12,416.00 11,536.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008LETICIA GOMEZ MARTINEZ, PAGO DE 2 ANOT Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  88.00  12,416.00 11,624.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008JORGE LUIS LIMON, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  88.00  12,416.00 11,712.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MATA DELGADO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  88.00  12,416.00 11,800.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008ADRIANA HERNANDEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  264.00  12,416.00 12,064.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008FAM GARCIA RIOS, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  88.00  12,416.00 12,152.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008AURORA ROMERO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  88.00  12,416.00 12,240.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008ROSARIO PLASCENCIA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-9316-jun.-23
OCO02745020

 0.00  176.00  12,416.00 12,416.00

 4,865.00
4.1.5.1.0---00008MARGARITO RODRIGUEZ, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

 12,416.00  12,416.00

I-9416-jun.-23
2746

 0.00  20,447.00  0.00 20,447.00

 4,867.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2746 DEL DIA 16/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-9416-jun.-23
Corte No.

 20,447.00  0.00  20,447.00 20,447.00

 4,867.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-9416-jun.-23
2746 VOUCHE

 2,345.00  0.00  22,792.00 20,447.00

 4,867.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-9416-jun.-23
2746 VOUCHE

 3,235.00  0.00  26,027.00 20,447.00

 4,867.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-9416-jun.-23
2746

 10,706.08  0.00  36,733.08 20,447.00

 4,867.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-9416-jun.-23
2746

 2,182.91  0.00  38,915.99 20,447.00

 4,867.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-9416-jun.-23
2746

 354.01  0.00  39,270.00 20,447.00

 4,867.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-9416-jun.-23
2746

 1,624.00  0.00  40,894.00 20,447.00

 4,867.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  1,909.00  40,894.00 22,356.00

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008INMOBILIARIA MOA, PAGO DE DERECHOS T Conexión o reconexión al servicio

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  249.48  40,894.00 22,605.48

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008OLIVAS MIRANDA JESUS GUADALUPE, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  83.16  40,894.00 22,688.64

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008MONJARAZ CERVANTES JOEL, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  237.12  40,894.00 22,925.76

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008MALDONADO LOPEZ ROSENDO, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi
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I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  131.04  40,894.00 23,056.80

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008MALDONADO LOPEZ ROSENDO, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  1,909.00  40,894.00 24,965.80

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL, PAG Conexión o reconexión al servicio

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  262.44  40,894.00 25,228.24

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008OLIVAS MIRANDA JESUS GUADALUPE, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  79.20  40,894.00 25,307.44

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008AVILA GIL EDUARDO, 20% PARA EL SANEAMIE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  249.48  40,894.00 25,556.92

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008INMOBILIARIA MOA, 20% PARA EL SANEAMIE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  131.04  40,894.00 25,687.96

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008INMOBILIARIA MOA, 20% PARA EL SANEAMIE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  156.72  40,894.00 25,844.68

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008AVALOS OLIVEROS JUANA, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  262.44  40,894.00 26,107.12

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008AVALOS OLIVEROS JUANA, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  99.00  40,894.00 26,206.12

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008FLORES GARCIA JESUS, 20% PARA EL SANEAM 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  110.75  40,894.00 26,316.87

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008CARRILLO DIAZ HERIBERTO DE JESUS, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  131.04  40,894.00 26,447.91

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ MENDEZ MODESTA, 20% PARA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  1,310.40  40,894.00 27,758.31

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008AVALOS OLIVEROS JUANA, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  1,246.98  40,894.00 29,005.29

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008INMOBILIARIA MOA, SERVICIO DOMÉSTICO Servicio doméstico

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  1,310.40  40,894.00 30,315.69

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008OLIVAS MIRANDA JESUS GUADALUPE, SERV Servicio doméstico

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  655.20  40,894.00 30,970.89

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ MENDEZ MODESTA, SERVICIO D Servicio doméstico

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  1,185.30  40,894.00 32,156.19

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008MALDONADO LOPEZ ROSENDO, SERVICIO D Servicio doméstico

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  495.10  40,894.00 32,651.29

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008FLORES GARCIA JESUS, SERVICIO DOMÉSTIC Servicio doméstico

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  554.40  40,894.00 33,205.69

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008CARRILLO DIAZ HERIBERTO DE JESUS, SERVI Servicio doméstico

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  415.80  40,894.00 33,621.49

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008MONJARAZ CERVANTES JOEL, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  655.32  40,894.00 34,276.81

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008MALDONADO LOPEZ ROSENDO, SERVICIO D Servicio doméstico

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  655.20  40,894.00 34,932.01

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008INMOBILIARIA MOA, SERVICIO DOMÉSTICO Servicio doméstico

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  1,247.40  40,894.00 36,179.41

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008OLIVAS MIRANDA JESUS GUADALUPE, SERV Servicio doméstico

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  396.00  40,894.00 36,575.41

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008AVILA GIL EDUARDO, SERVICIO DOMÉSTICO Servicio doméstico

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  782.98  40,894.00 37,358.39

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008AVALOS OLIVEROS JUANA, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  35.52  40,894.00 37,393.91

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008MALDONADO LOPEZ ROSENDO, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  11.42  40,894.00 37,405.33

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008AVILA GIL EDUARDO, 2% O 3% PARA LA INFR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  12.48  40,894.00 37,417.81

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008MONJARAZ CERVANTES JOEL, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  23.64  40,894.00 37,441.45

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008MALDONADO LOPEZ ROSENDO, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  14.85  40,894.00 37,456.30

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008FLORES GARCIA JESUS, 2% O 3% PARA LA IN 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  23.76  40,894.00 37,480.06

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ MENDEZ MODESTA, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  16.64  40,894.00 37,496.70

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008CARRILLO DIAZ HERIBERTO DE JESUS, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  37.02  40,894.00 37,533.72

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008OLIVAS MIRANDA JESUS GUADALUPE, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  47.16  40,894.00 37,580.88

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008OLIVAS MIRANDA JESUS GUADALUPE, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  23.16  40,894.00 37,604.04

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008AVALOS OLIVEROS JUANA, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  47.16  40,894.00 37,651.20

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008AVALOS OLIVEROS JUANA, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  23.76  40,894.00 37,674.96

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008INMOBILIARIA MOA, 2% O 3% PARA LA INF 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  37.44  40,894.00 37,712.40

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008INMOBILIARIA MOA, 2% O 3% PARA LA INF 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  100.00  40,894.00 37,812.40

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008INMOBILIARIA MOA, PAGO CERTIFICADO N Constancias de no adeudo

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  100.00  40,894.00 37,912.40

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008OROZCO NERI SOCORRO SARAHI, PAGO CE Constancias de no adeudo
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I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  100.00  40,894.00 38,012.40

 4,867.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI, PAGO CERTIFICADO N Constancias de no adeudo

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  1,624.00  40,894.00 39,636.40

 4,867.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO R Constancias de no antecedentes penales

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  416.14  40,894.00 40,052.54

 4,867.00
4.1.4.9.0---00008AVALOS OLIVEROS JUANA, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  14.56  40,894.00 40,067.10

 4,867.00
4.1.4.9.0---00008MONJARAZ CERVANTES JOEL, FALTA DE PA Falta de pago

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  77.06  40,894.00 40,144.16

 4,867.00
4.1.4.9.0---00008MALDONADO LOPEZ ROSENDO, FALTA DE P Falta de pago

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  457.21  40,894.00 40,601.37

 4,867.00
4.1.4.9.0---00008CARRILLO DIAZ HERIBERTO DE JESUS, FALTA Falta de pago

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  115.05  40,894.00 40,716.42

 4,867.00
4.1.4.9.0---00008FLORES GARCIA JESUS, FALTA DE PAGO (RE Falta de pago

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  81.10  40,894.00 40,797.52

 4,867.00
4.1.4.9.0---00008INMOBILIARIA MOA, FALTA DE PAGO (REC Falta de pago

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  81.10  40,894.00 40,878.62

 4,867.00
4.1.4.9.0---00008OLIVAS MIRANDA JESUS GUADALUPE, FALT Falta de pago

I-9416-jun.-23
OCO02746018

 0.00  15.38  40,894.00 40,894.00

 4,867.00
4.1.4.9.0---00008AVILA GIL EDUARDO, FALTA DE PAGO (RECA Falta de pago

 40,894.00  40,894.00

I-9516-jun.-23
Corte No.

 29,229.00  0.00  29,229.00  0.00

 4,868.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-9516-jun.-23
2747

 0.00  29,229.00  29,229.00 29,229.00

 4,868.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2747 DEL DIA 16/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-9516-jun.-23
2747

 268.00  0.00  29,497.00 29,229.00

 4,868.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-9516-jun.-23
2747

 1,364.00  0.00  30,861.00 29,229.00

 4,868.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-9516-jun.-23
2747

 1,500.00  0.00  32,361.00 29,229.00

 4,868.00
1.1.1.2.0---27594JEFATURA DE ASEO PUBLICO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-9516-jun.-23
2747

 21,423.00  0.00  53,784.00 29,229.00

 4,868.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-9516-jun.-23
2747

 498.00  0.00  54,282.00 29,229.00

 4,868.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-9516-jun.-23
2747

 2,155.00  0.00  56,437.00 29,229.00

 4,868.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-9516-jun.-23
2747 VOUCHE

 2,021.00  0.00  58,458.00 29,229.00

 4,868.00
1.1.1.2.0---27594BOMBEROS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  288.00  58,458.00 29,517.00

 4,868.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE SALAZAR GUTIERREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  288.00  58,458.00 29,805.00

 4,868.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE SALAZAR GUTIERREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  452.00  58,458.00 30,257.00

 4,868.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  336.00  58,458.00 30,593.00

 4,868.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE SALAZAR GUTIERREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  200.00  58,458.00 30,793.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008ACEROS Y PERFILES DE OCCIDENTE, RECOLE Recolección y traslado de basura, desecho

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  200.00  58,458.00 30,993.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008FLOSOL MOTORS, RECOLECCION BASURA DE Recolección y traslado de basura, desecho

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  3,675.00  58,458.00 34,668.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008JOSUE JACOB CARRILLO ROBLES, LICENCIA, P Licencia, permiso o autorización de giros

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  100.00  58,458.00 34,768.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008ACEROS Y PERFILES DE OCCIDENTE, RECOLE Recolección y traslado de basura, desecho

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  200.00  58,458.00 34,968.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008MARIA GUADALUPE RIVAS SAHAGUN, RECO Recolección y traslado de basura, desecho

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  50.00  58,458.00 35,018.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008GUILLERMO OCHOA VALLE, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  150.00  58,458.00 35,168.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008TRANSPORTES CASTORES DE BAJA CALIFOR Recolección y traslado de basura, desecho

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  300.00  58,458.00 35,468.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008DAOSA, RECOLECCION BASURA DEL DIA 14 J Recolección y traslado de basura, desecho

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  200.00  58,458.00 35,668.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008MUEBLES MCG OCOTLAN, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  100.00  58,458.00 35,768.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008TUDRONE, RECOLECCION BASURA DEL DIA 1 Recolección y traslado de basura, desecho

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  56.00  58,458.00 35,824.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008JUAN EFRAIN AGUILAR DE LEON, CARTA POL Expedición de certificado o certificacion

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  300.00  58,458.00 36,124.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO YAZAKI, PAGO PERMISO DE VOLANT Licencias o permisos de anuncios distos a

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  56.00  58,458.00 36,180.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008VICTOR RAMON ORNELAS NEGRETE, CARTA P Expedición de certificado o certificacion

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  100.00  58,458.00 36,280.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008PAOLA MUÑIZ, CARTA RESIDENCIA Expedición de certificado o certificacion
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I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  56.00  58,458.00 36,336.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008NAYALI GUADALUPE VELAZCO OCHOA, CAR Expedición de certificado o certificacion

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  8,756.00  58,458.00 45,092.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008JOSE LUIS GONZALEZ ZUÑIGA, LICENCIA, PER Licencia, permiso o autorización de giros

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  2,214.00  58,458.00 47,306.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008FRANCISCO JAVIER LEMUS PEREZ, LICENCIA, Licencia, permiso o autorización de giros

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  3,163.00  58,458.00 50,469.00

 4,868.00
4.1.4.3.0---00008JOSE LUIS GONZALEZ ZUÑIGA, LICENCIA, PER Licencia, permiso o autorización de giros

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  221.00  58,458.00 50,690.00

 4,868.00
4.1.5.1.0---00008AGROPRODUCTOS Y SERVICIOS DE LA CIEN Formas y ediciones impresas

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  221.00  58,458.00 50,911.00

 4,868.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS GONZALEZ ZUÑIGA, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  221.00  58,458.00 51,132.00

 4,868.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO JAVIER LEMUS PEREZ, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  221.00  58,458.00 51,353.00

 4,868.00
4.1.5.1.0---00008JOSUE JACOB CARRILLO ROBLES, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  221.00  58,458.00 51,574.00

 4,868.00
4.1.5.1.0---00008HUGO ALBERTO OCHOA RAMIREZ, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  221.00  58,458.00 51,795.00

 4,868.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS GONZALEZ ZUÑIGA, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  221.00  58,458.00 52,016.00

 4,868.00
4.1.5.1.0---00008JOSUE JACOB CARRILLO ROBLES, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  221.00  58,458.00 52,237.00

 4,868.00
4.1.5.1.0---00008JOSE DE JESUS CAMARENA FLORES, FORMA Formas y ediciones impresas

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  221.00  58,458.00 52,458.00

 4,868.00
4.1.5.1.0---00008ANA CECILIA GONZALEZ PADILLA, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  221.00  58,458.00 52,679.00

 4,868.00
4.1.5.1.0---00008JUAN RAMON VARGAS ESPINOZA, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  221.00  58,458.00 52,900.00

 4,868.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MANUEL BARRERA AVIÑA, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  221.00  58,458.00 53,121.00

 4,868.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS GONZALEZ ZUÑIGA, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  221.00  58,458.00 53,342.00

 4,868.00
4.1.5.1.0---00008BERMONAVA FRENOS Y TRANSMISIONES, F Formas y ediciones impresas

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  221.00  58,458.00 53,563.00

 4,868.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO JAVIER LEMUS PEREZ, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  221.00  58,458.00 53,784.00

 4,868.00
4.1.5.1.0---00008FABIOLA DEL CARMEN MARTINEZ PEREZ, FO Formas y ediciones impresas

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  1,296.00  58,458.00 55,080.00

 4,868.00
4.1.6.1.0---00008MA GUADALUPE SAHAGUN CERVANTES, I Infracciones

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  259.00  58,458.00 55,339.00

 4,868.00
4.1.6.1.0---00008JESUS GOMEZ BONILLA, INFRACCIONES TRA Infracciones

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  2,021.00  58,458.00 57,360.00

 4,868.00
4.1.6.3.0---00008PRODUCTOS DEPORTIVOS DE OCCIDENTE, A Otros  Aprovechamientos

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  600.00  58,458.00 57,960.00

 4,868.00
4.1.6.3.0---00008UNILEVER DE MEXICO S.A. DE C.V., PAGO P Otros  Aprovechamientos

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  166.00  58,458.00 58,126.00

 4,868.00
4.1.6.3.0---00008TERESA ALMENDARIZ FLORES, PERMISO PAR Otros  Aprovechamientos

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  166.00  58,458.00 58,292.00

 4,868.00
4.1.6.3.0---00008LILIANA VANESSA GARCIA SOLIS, PERMISO P Otros  Aprovechamientos

I-9516-jun.-23
OCO02747020

 0.00  166.00  58,458.00 58,458.00

 4,868.00
4.1.6.3.0---00008CECILIA CASTAÑEDA NUÑEZ, PERMISO PAR Otros  Aprovechamientos

 58,458.00  58,458.00

I-9616-jun.-23
Corte No.

 22,896.00  0.00  22,896.00  0.00

 4,869.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-9616-jun.-23
2748

 0.00  22,896.00  22,896.00 22,896.00

 4,869.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2748 DEL DIA 16/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-9616-jun.-23
2748

 22,896.00  0.00  45,792.00 22,896.00

 4,869.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-9616-jun.-23
8C25

 0.00  148,480.00  45,792.00 171,376.00

 4,852.00
2.1.1.2.0---27751RENTA DE CAMIONES Y GONDOLA P/MANEJ IGNACIO MANUEL GODINEZ HERRERA

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 171,790.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008IBARRA MARTINEZ DANIELA JACQUELINE, DE Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 172,204.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008ALEJANDRE VILLASEÑOR CARLOS MANUEL, D Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 172,618.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008SERGIO FLORES MARTINEZ, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 173,032.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008ROCHA LANDEROS JESUA YAEL, DERECHOS M Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 173,446.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008CLAUDIA YURIRIA LOZA TORRES, DERECHOS M Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 173,860.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008MACIAS ALVAREZ CESAR OCTAVIO, DERECHO Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 174,274.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008ZAMORA AREVALO MARICELA, DERECHOS M Derechos municipales
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I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 174,688.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008MEZTLY ZOARA DELGADO GALLEGOS, DERE Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 175,102.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008RODRIGUEZ FLORES CAMILA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 175,516.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008ELIAS ISAI LARA VALENCIA, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 175,930.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008CASTELLANOS MALDONADO DONALDO, DER Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 176,344.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008MACIAS RODRIGUEZ MIA VALENTINA, DERE Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 176,758.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008ECHEVARRIA ACEVES ERIKA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 177,172.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008ALATORRE JARAMILLO GERMAN LEONEL, DE Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 177,586.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008GUZMAN HERRERA SERGIO, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 178,000.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008ROSA CASTELLANOS CERVANTES, DERECHO Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 178,414.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008CASTELLANOS FLORES RAFAEL, DERECHOS M Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 178,828.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008PEREZ ECHEVARRIA LUIS ARTURO, DERECHO Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 179,242.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008ALATORRE ESTRADA JORGE, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 179,656.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008PEDROZA MARTINEZ GUADALUPE, DERECH Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 180,070.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008QUESADA RAMOS OLIVIA, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 180,484.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008JARAMILLO AGUILA STACEY JACQUELINE, DE Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 180,898.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008J. JESUS OCEGUEDA LEDEZMA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 181,312.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008LUIS FERNANDO MALDONADO OCHOA, DERE Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 181,726.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008FLORES PARRA MONICA, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 182,140.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008MARTIN MAXIMILIANO IBARRA MARTINEZ, D Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 182,554.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008JUAN JOSE ZARAGOZA DIAZ, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 182,968.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008BARAJAS GUTIERREZ JOSE ARTURO, DERECH Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 183,382.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008DANIEL ARMANDO VELAZCO ROBLEDO, DE Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 183,796.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008ALMA DELIA BECERRA AMEZQUITA, DERECH Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 184,210.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008VENEGAS GUTIERREZ CRUZ DEL CARMEN, D Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 184,624.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008FRANISCO LOZANO SALCEDO, DERECHOS MU Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 185,038.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008JORGE SANTANA MENDEZ, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 185,452.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008OSCAR ALEJANDRO AVALOS VALDIVIA, DER Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 185,866.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008ARNULFO FLORES CASTELLANOS, DERECHO Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 186,280.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008RODRIGUEZ FLORES DARIO ASAEL, DERECHO Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 186,694.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008BERANGA MARTINEZ NAPOLEON, DERECHO Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 187,108.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008KEVIN ZADQUIEL LARA MONTES, DERECHOS Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 187,522.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008ROGELIO RAMIREZ PADILLA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 187,936.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008RODIRIGUEZ LUNA SANDRA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 188,350.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008ALEXA CAMILA AVALOS PATIÑO, DERECHOS M Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 188,764.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008TORRES RODRIGUEZ MARTHA PATRICIA, DE Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 189,178.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008TUXPAN GARCIA KENEDY JUVENAL, DERECH Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 189,592.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008JORGE EMILIO ALATORRE JARAMILLO, DERE Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 190,006.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008GARCIA GOMEZ GABRIEL, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 190,420.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008RODRIGUEZ FLORES JONATHAN, DERECHOS M Derechos municipales



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 199 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 190,834.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008JIMENEZ LAMBARENA MARIO ALBERTO, DER Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 191,248.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008MALDONADO DE CASTELLANOS ELVA, DER Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 191,662.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008BARBOZA ORTIZ VICTORIA, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 192,076.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008BRISEÑO LUQUIN LUIS ANTONIO, DERECHO Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 192,490.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008LUIS GEOVANNI FLORES HERNANDEZ, DEREC Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 192,904.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008GOMEZ TORREZ TEREZA, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 193,318.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008MARCO ANTONIO PEREZ MARTINEZ, DERE Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  414.00  45,792.00 193,732.00

 4,869.00
4.1.4.4.0---00008CASTELLANOS MALDONADO GODELEVA, DE Derechos municipales

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,742.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008ELIAS ISAI LARA VALENCIA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,752.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008MACIAS RODRIGUEZ MIA VALENTINA, RELA Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,762.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS MALDONADO GODELEVA, RE Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,772.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008DANIEL ARMANDO VELAZCO ROBLEDO, RE Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,782.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008BRISEÑO LUQUIN LUIS ANTONIO, RELACIONE Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,792.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ FLORES JONATHAN, RELACION Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,802.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRE VILLASEÑOR CARLOS MANUEL, R Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,812.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008ROCHA LANDEROS JESUA YAEL, RELACIONE Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,822.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008PEREZ ECHEVARRIA LUIS ARTURO, RELACION Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,832.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008RODIRIGUEZ LUNA SANDRA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,842.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008BARAJAS GUTIERREZ JOSE ARTURO, RELACI Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,852.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008OSCAR ALEJANDRO AVALOS VALDIVIA, REL Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,862.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008JUAN JOSE ZARAGOZA DIAZ, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,872.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008LUIS FERNANDO MALDONADO OCHOA, RELA Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,882.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008ZAMORA AREVALO MARICELA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,892.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA GOMEZ GABRIEL, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,902.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008MALDONADO DE CASTELLANOS ELVA, REL Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,912.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ FLORES CAMILA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,922.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008JORGE EMILIO ALATORRE JARAMILLO, RELA Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,932.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS FLORES RAFAEL, RELACIONES Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,942.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008GOMEZ TORREZ TEREZA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,952.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008J. JESUS OCEGUEDA LEDEZMA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,962.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008ALMA DELIA BECERRA AMEZQUITA, RELACI Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,972.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008BERANGA MARTINEZ NAPOLEON, RELACIO Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,982.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ FLORES DARIO ASAEL, RELACIO Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 193,992.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008JARAMILLO AGUILA STACEY JACQUELINE, RE Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,002.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008ALATORRE ESTRADA JORGE, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,012.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008ROGELIO RAMIREZ PADILLA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,022.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008IBARRA MARTINEZ DANIELA JACQUELINE, RE Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,032.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008MARTIN MAXIMILIANO IBARRA MARTINEZ, R Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,042.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008CLAUDIA YURIRIA LOZA TORRES, RELACIONE Otros productos no especificados
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I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,052.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008FLORES PARRA MONICA, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,062.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008ARNULFO FLORES CASTELLANOS, RELACION Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,072.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008TORRES RODRIGUEZ MARTHA PATRICIA, RE Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,082.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS MALDONADO DONALDO, REL Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,092.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008TUXPAN GARCIA KENEDY JUVENAL, RELACI Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,102.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008SERGIO FLORES MARTINEZ, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,112.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008KEVIN ZADQUIEL LARA MONTES, RELACIONE Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,122.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008ALEXA CAMILA AVALOS PATIÑO, RELACION Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,132.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008MEZTLY ZOARA DELGADO GALLEGOS, RELA Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,142.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008VENEGAS GUTIERREZ CRUZ DEL CARMEN, R Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,152.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008ECHEVARRIA ACEVES ERIKA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,162.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008JORGE SANTANA MENDEZ, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,172.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008GUZMAN HERRERA SERGIO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,182.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008FRANISCO LOZANO SALCEDO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,192.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008ROSA CASTELLANOS CERVANTES, RELACION Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,202.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008QUESADA RAMOS OLIVIA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,212.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008PEDROZA MARTINEZ GUADALUPE, RELACI Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,222.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008JIMENEZ LAMBARENA MARIO ALBERTO, REL Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,232.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008LUIS GEOVANNI FLORES HERNANDEZ, RELAC Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,242.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008BARBOZA ORTIZ VICTORIA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,252.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008MARCO ANTONIO PEREZ MARTINEZ, RELA Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,262.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008MACIAS ALVAREZ CESAR OCTAVIO, RELACIO Otros productos no especificados

I-9616-jun.-23
OCO02748020

 0.00  10.00  45,792.00 194,272.00

 4,869.00
4.1.5.1.0---00008ALATORRE JARAMILLO GERMAN LEONEL, RE Otros productos no especificados

D-9616-jun.-23
8C25

 148,480.00  0.00  194,272.00 194,272.00

 4,852.00
5.1.3.2.0---00004RENTA DE CAMIONES Y GONDOLA P/MANEJ ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

 194,272.00  194,272.00

I-9716-jun.-23
Corte No.

 69,926.65  0.00  69,926.65  0.00

 4,870.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-9716-jun.-23
2749

 0.00  69,926.65  69,926.65 69,926.65

 4,870.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2749 DEL DIA 16/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-9716-jun.-23
2749

 10,681.00  0.00  80,607.65 69,926.65

 4,870.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-9716-jun.-23
2749

 37,399.00  0.00  118,006.65 69,926.65

 4,870.00
1.1.1.2.0---27594RASTRO MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-9716-jun.-23
2749 VOUCHE

 176.00  0.00  118,182.65 69,926.65

 4,870.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-9716-jun.-23
2276

 1,983.10  0.00  120,165.75 69,926.65

 4,870.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO DEL DIA 2 BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-9716-jun.-23
2276

 2,472.75  0.00  122,638.50 69,926.65

 4,870.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO DEL DIA 2 BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-9716-jun.-23
2749

 20,783.40  0.00  143,421.90 69,926.65

 4,870.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-9716-jun.-23
2749 VOUCHE

 887.25  0.00  144,309.15 69,926.65

 4,870.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-9716-jun.-23
2276

 0.00  1,983.10  144,309.15 71,909.75

 4,870.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 23/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-9716-jun.-23
2276

 0.00  2,472.75  144,309.15 74,382.50

 4,870.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 23/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  17,095.80  144,309.15 91,478.30

 4,870.00
4.1.4.3.0---00008RICARDO HERNANDEZ VAZQUEZ, PAGO DEL T Licencias de construcción

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  507.00  144,309.15 91,985.30

 4,870.00
4.1.4.3.0---00008HECTOR LOPEZ SAHAGUN, PAGO DE INSCR Anotaciones e inserciones en actas
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I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  56.00  144,309.15 92,041.30

 4,870.00
4.1.4.3.0---00008JUAN ANTONIO NUÑO CARRANZA, PAGO DE Expedición de certificado o certificacion

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  5,611.00  144,309.15 97,652.30

 4,870.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  4,525.00  144,309.15 102,177.30

 4,870.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  2,556.00  144,309.15 104,733.30

 4,870.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  2,556.00  144,309.15 107,289.30

 4,870.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  6,697.00  144,309.15 113,986.30

 4,870.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  2,840.00  144,309.15 116,826.30

 4,870.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  1,136.00  144,309.15 117,962.30

 4,870.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  4,887.00  144,309.15 122,849.30

 4,870.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  1,704.00  144,309.15 124,553.30

 4,870.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  4,887.00  144,309.15 129,440.30

 4,870.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  3,498.60  144,309.15 132,938.90

 4,870.00
4.1.4.3.0---00008RICARDO HERNANDEZ VAZQUEZ, PAGO DEL D Dictámenes de trazo, uso y destino

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  824.25  144,309.15 133,763.15

 4,870.00
4.1.4.3.0---00008PRODUCTOS DEPORTIVOS DE OCCIDENTE, P Dictámenes de trazo, uso y destino

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  511.00  144,309.15 134,274.15

 4,870.00
4.1.4.3.0---00008ALDO ALONSO RAMIREZ GUTIERREZ, PAGO D Servicios en oficina fuera del horario

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  63.00  144,309.15 134,337.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO HERNANDEZ VAZQUEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  176.00  144,309.15 134,513.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008MATEO VELASCO ZUÑIGA, PAGO DE 02 FOR Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  176.00  144,309.15 134,689.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008CLAUDIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 134,777.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008MARCELA DEL CARMEN VELAZQUEZ RAMOS Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 134,865.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008REFUGIO MONTAÑO CRUZ, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 134,953.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008JUAN ANTONIO NUÑO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 135,041.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008MACARIO SOLIS GUZMAN, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 135,129.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008JUAN JOSE ZARAGOZA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 135,217.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008AGUSTIN SOLIS, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  176.00  144,309.15 135,393.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008MOLINA FLORES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  176.00  144,309.15 135,569.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008AMBAR ZAVALA LOPEZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 135,657.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRO ZUÑIGA LUMBRERAS, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 135,745.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008RAFAEL FRANCO GONZALEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 135,833.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS RAMIREZ MORENO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  63.00  144,309.15 135,896.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008JUAN CARLOS CORTES ZAPIEN, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 135,984.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008GLORIA LOPEZ REYNOSO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 136,072.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008DANIEL CASILLAS, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 136,160.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008EMILIA LOPEZ SALAZAR, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  411.00  144,309.15 136,571.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008RAMON LOPEZ MUÑOZ, PAGO ACLARACION Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 136,659.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008OMAR SALAZAR VILLARRUEL, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 136,747.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ELENA MADRIGAL, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  264.00  144,309.15 137,011.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008ELOISA VIVAS MAGAÑA, PAGO DE 03 FORMA Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 137,099.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008ANA MARIA SANCHEZ GUTIERREZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 137,187.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO CASTRO ROJAS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 137,275.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008LUIS HUMBERTO GUTIERREZ CANO, PAGO D Formas y ediciones impresas
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I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  70.00  144,309.15 137,345.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008JUAN ANTONIO NUÑO CARRANZA, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 137,433.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008CANDELARIA TORRES, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 137,521.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008AMELIA RANGEL NAVARRO, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 137,609.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008JAN CARLO GUTIERREZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 137,697.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008GABRIELA TREJO GONZALEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  528.00  144,309.15 138,225.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008GUSTAVO GOMEZ, PAGO DE 06 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 138,313.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008MA. REFUGIO GONZALEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  176.00  144,309.15 138,489.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO HERNANDEZ, PAGO DE 02 FORMA Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 138,577.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008TANIA AGUAS, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  63.00  144,309.15 138,640.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008JAVIER ESTRADA, PAGO DE FORMATO DE NU Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  176.00  144,309.15 138,816.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008NATALY SOSA DOMINGUEZ, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 138,904.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008OLIVERIO CASTRO BARRETO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  2,640.00  144,309.15 141,544.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008DELEGACION SAN MARTIN DE ZULA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  264.00  144,309.15 141,808.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008ALICIA VAZQUEZ, PAGO DE 03 FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 141,896.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008ARES GUTIERREZ GONZALEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 141,984.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008RAMIRO BECERRA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 142,072.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008JUAN PABLO MACIAS RODRIGUEZ, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 142,160.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008ARCELIA OSRTIZ PLASCENCIA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  140.00  144,309.15 142,300.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008ALDO ALONSO RAMIREZ GUTIERREZ, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  63.00  144,309.15 142,363.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008PRODUCTOS DEPORTIVOS DE OCCIDENTE, P Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 142,451.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR EDUARDO LOPEZ SAHAGUN, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 142,539.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008KARLA VEGA, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 142,627.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008ULISES RINCON MADRIGAL, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 142,715.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008EMILIO SERVIN CARRANZA, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 142,803.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ROBLES, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 142,891.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008MAGAÑA GODINEZ CESAR ENRIQUE, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  98.00  144,309.15 142,989.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008ALDO ALONSO RAMIREZ GUTIERREZ, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 143,077.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008LORENZO COSINA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 143,165.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008SAMUEL PEREZ FLORES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 143,253.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008JUAN ROMO MARTIN, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 143,341.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008KARINA ROMERO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 143,429.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008MARIA GPE GONZALEZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 143,517.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ROSALINA CASTILLO LOPEZ, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 143,605.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008MANUEL HDEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 143,693.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008GEORGINA DOMINGUEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 143,781.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008ANGEL CASTREJON, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 143,869.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008SAMUEL TORRES LOZA, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 143,957.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008ANDREA AVILA HDEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 144,045.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008FCA GODINEZ NAVARRO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas
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I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 144,133.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008RIGOBERTO CERNANTES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 144,221.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008CARMEN ALICIA VELAZQUEZ, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-9716-jun.-23
OCO02749020

 0.00  88.00  144,309.15 144,309.15

 4,870.00
4.1.5.1.0---00008SOFIA CARDENAS, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

 144,309.15  144,309.15

I-9816-jun.-23
Corte No.

 1,451.00  0.00  1,451.00  0.00

 4,872.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-9816-jun.-23
2750

 0.00  1,451.00  1,451.00 1,451.00

 4,872.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2750 DEL DIA 16/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-9816-jun.-23
2750

 1,451.00  0.00  2,902.00 1,451.00

 4,872.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-9816-jun.-23
26

 0.00  111,364.11  2,902.00 112,815.11

 4,858.00
2.1.1.2.0---14578SERVICIO RECAUCACION ESTACIONOMETRO VECTOR METERS SA DE CV

I-9816-jun.-23
OCO02750019

 0.00  376.00  2,902.00 113,191.11

 4,872.00
4.1.4.1.0---00008ESPERANZA RODRIGUEZ GONZALEZ, MANTEN Mantenimiento de cementerios

I-9816-jun.-23
OCO02750019

 0.00  1,075.00  2,902.00 114,266.11

 4,872.00
4.1.4.1.0---00008JOSE CASTELLANOS ALFARO, MANTENIMIENT Mantenimiento de cementerios

D-9816-jun.-23
26

 111,364.11  0.00  114,266.11 114,266.11

 4,858.00
5.1.3.4.0---00004SERVICIO RECAUCACION ESTACIONOMETRO SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CRED

 114,266.11  114,266.11

I-9916-jun.-23
Corte No.

 4,410.00  0.00  4,410.00  0.00

 4,873.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-9916-jun.-23
1437

 0.00  4,410.00  4,410.00 4,410.00

 4,873.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 16/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-9916-jun.-23
1437

 2,000.00  0.00  6,410.00 4,410.00

 4,873.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-9916-jun.-23
1437 VARIOS

 2,410.00  0.00  8,820.00 4,410.00

 4,873.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-9916-jun.-23
CAT01437115

 0.00  649.00  8,820.00 5,059.00

 4,873.00
4.1.1.2.0---00008OLIVAS MIRANDA JESUS GUADALUPE Predios urbanos

I-9916-jun.-23
CAT01437115

 0.00  1,181.00  8,820.00 6,240.00

 4,873.00
4.1.1.2.0---00008VELARDE VALENCIA SILVIA Predios urbanos

I-9916-jun.-23
CAT01437115

 0.00  499.02  8,820.00 6,739.02

 4,873.00
4.1.1.2.0---00008OLIVAS MIRANDA JESUS GUADALUPE Predios urbanos

I-9916-jun.-23
CAT01437115

 0.00  310.74  8,820.00 7,049.76

 4,873.00
4.1.1.2.0---00008VELARDE VALENCIA SILVIA Predios urbanos

I-9916-jun.-23
CAT01437115

 0.00  417.05  8,820.00 7,466.81

 4,873.00
4.1.1.7.0---00008VELARDE VALENCIA SILVIA Infracciones

I-9916-jun.-23
CAT01437115

 0.00  1,219.05  8,820.00 8,685.86

 4,873.00
4.1.1.7.0---00008OLIVAS MIRANDA JESUS GUADALUPE Infracciones

I-9916-jun.-23
CAT01437115

 0.00  21.76  8,820.00 8,707.62

 4,873.00
4.1.1.7.0---00008VELARDE VALENCIA SILVIA Falta de pago

I-9916-jun.-23
CAT01437115

 0.00  34.93  8,820.00 8,742.55

 4,873.00
4.1.1.7.0---00008OLIVAS MIRANDA JESUS GUADALUPE Falta de pago

I-9916-jun.-23
CAT01437115

 0.00  66.71  8,820.00 8,809.26

 4,873.00
4.1.1.7.0---00008VELARDE VALENCIA SILVIA Gastos de notificación

I-9916-jun.-23
CAT01437115

 0.00  8.00  8,820.00 8,817.26

 4,873.00
4.1.5.1.0---00008OLIVAS MIRANDA JESUS GUADALUPE Formas y ediciones impresas

I-9916-jun.-23
CAT01437115

 0.00  2.74  8,820.00 8,820.00

 4,873.00
4.1.5.1.0---00008VELARDE VALENCIA SILVIA Formas y ediciones impresas

 8,820.00  8,820.00

I-10016-jun.-23
Corte No.

 31,126.00  0.00  31,126.00  0.00

 4,875.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-10016-jun.-23
1438

 0.00  31,126.00  31,126.00 31,126.00

 4,875.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 16/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-10016-jun.-23
1438

 31,126.00  0.00  62,252.00 31,126.00

 4,875.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  321.36  62,252.00 31,447.36

 4,875.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Predios urbanos

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  337.44  62,252.00 31,784.80

 4,875.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Predios urbanos

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  321.36  62,252.00 32,106.16

 4,875.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Predios urbanos

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  426.00  62,252.00 32,532.16

 4,875.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Predios urbanos
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I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  321.36  62,252.00 32,853.52

 4,875.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Predios urbanos

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  930.00  62,252.00 33,783.52

 4,875.00
4.1.1.2.0---00008AGUIRRE REYES MA GUADALUPE Predios urbanos

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  328.08  62,252.00 34,111.60

 4,875.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Predios urbanos

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  687.00  62,252.00 34,798.60

 4,875.00
4.1.1.2.0---00008CAMPOS VILLARRUEL CDA LAURA Predios urbanos

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  337.44  62,252.00 35,136.04

 4,875.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Predios urbanos

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  2,658.00  62,252.00 37,794.04

 4,875.00
4.1.1.2.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Predios rústicos

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  2,139.72  62,252.00 39,933.76

 4,875.00
4.1.1.2.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Predios rústicos

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  2,139.72  62,252.00 42,073.48

 4,875.00
4.1.1.2.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Predios rústicos

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  2,044.68  62,252.00 44,118.16

 4,875.00
4.1.1.2.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Predios rústicos

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  2,031.36  62,252.00 46,149.52

 4,875.00
4.1.1.2.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Predios rústicos

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  2,037.84  62,252.00 48,187.36

 4,875.00
4.1.1.2.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Predios rústicos

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  2,031.36  62,252.00 50,218.72

 4,875.00
4.1.1.2.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Predios rústicos

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  195.00  62,252.00 50,413.72

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Gastos de notificación

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  195.00  62,252.00 50,608.72

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Gastos de notificación

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  1,361.01  62,252.00 51,969.73

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Falta de pago

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  143.13  62,252.00 52,112.86

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Falta de pago

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  663.31  62,252.00 52,776.17

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Falta de pago

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  104.61  62,252.00 52,880.78

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Falta de pago

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  22.95  62,252.00 52,903.73

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Falta de pago

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  1,117.24  62,252.00 54,020.97

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Falta de pago

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  406.55  62,252.00 54,427.52

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Falta de pago

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  176.74  62,252.00 54,604.26

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Falta de pago

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  215.31  62,252.00 54,819.57

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Falta de pago

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  64.11  62,252.00 54,883.68

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Falta de pago

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  876.27  62,252.00 55,759.95

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Falta de pago

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  138.19  62,252.00 55,898.14

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Falta de pago

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  2,902.50  62,252.00 58,800.64

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Infracciones

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  609.55  62,252.00 59,410.19

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Infracciones

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  2,322.00  62,252.00 61,732.19

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Infracciones

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  487.65  62,252.00 62,219.84

 4,875.00
4.1.1.7.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Infracciones

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  8.00  62,252.00 62,227.84

 4,875.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANNI SL Formas y ediciones impresas

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  8.16  62,252.00 62,236.00

 4,875.00
4.1.5.1.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Formas y ediciones impresas

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  8.00  62,252.00 62,244.00

 4,875.00
4.1.5.1.0---00008CAMPOS VILLARRUEL CDA LAURA Formas y ediciones impresas

I-10016-jun.-23
CAT01438155

 0.00  8.00  62,252.00 62,252.00

 4,875.00
4.1.5.1.0---00008AGUIRRE REYES MA GUADALUPE Formas y ediciones impresas

 62,252.00  62,252.00

I-10116-jun.-23
Corte No.

 342,680.85  0.00  342,680.85  0.00

 4,877.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-10116-jun.-23
1439

 0.00  342,680.85  342,680.85 342,680.85

 4,877.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 16/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-10116-jun.-23
1439

 9,038.00  0.00  351,718.85 342,680.85

 4,877.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145
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I-10116-jun.-23
1439

 1,386.00  0.00  353,104.85 342,680.85

 4,877.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-10116-jun.-23
1439

 332,256.85  0.00  685,361.70 342,680.85

 4,877.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  87.02  685,361.70 342,767.87

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ ZUÑIGA BENJAMIN Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  152.70  685,361.70 342,920.57

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008REYES GONZALEZ MARIA ANGELICA Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  785.58  685,361.70 343,706.15

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008ROBLEDO ROMO JOSE LUIS Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  720.00  685,361.70 344,426.15

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  261.09  685,361.70 344,687.24

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008ROBLEDO ROMO JOSE LUIS Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  1,945.00  685,361.70 346,632.24

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008MARIA DE JESUS RODRIGUEZ PACHECO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  5,398.95  685,361.70 352,031.19

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008JOVITA LOPEZ ZUIÑIGA Adquisición de departamentos, viviendas y

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  50.00  685,361.70 352,081.19

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008SERGIO MACIAS SAINZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  17,015.86  685,361.70 369,097.05

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008LAURA ARANZAZU BUSTOS ROSALES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  14,310.33  685,361.70 383,407.38

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008LUIS IBARRA MENDOZA Adquisición de departamentos, viviendas y

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  1,945.00  685,361.70 385,352.38

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008ALMA JESSICA VELAZQUEZ GALLARDO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  7,283.25  685,361.70 392,635.63

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008FEDERICO CASTILLO VAZQUEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  16,059.02  685,361.70 408,694.65

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008GERARDO BRAVO LOMELI Adquisición de departamentos, viviendas y

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  22,260.00  685,361.70 430,954.65

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008GRACIELA IBARRA FLORES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  439.00  685,361.70 431,393.65

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008GARIBAY PALOMAR RAMONA SL Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  75.00  685,361.70 431,468.65

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008ROBLEDO ROMO JOSE LUIS Regularización de terrenos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  75.00  685,361.70 431,543.65

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ ZUÑIGA BENJAMIN Regularización de terrenos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  1,945.00  685,361.70 433,488.65

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008MARIA DE JESUS RODRIGUEZ PACHECO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  14,310.33  685,361.70 447,798.98

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008JORGE BAEZA CASILLAS Adquisición de departamentos, viviendas y

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  7,578.25  685,361.70 455,377.23

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008MA DEL SOCORRO FONSECA ARAMBULA Adquisición de departamentos, viviendas y

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  29,264.30  685,361.70 484,641.53

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008MARICELA DELGADO ZARAGOZA Adquisición de departamentos, viviendas y

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  7,592.76  685,361.70 492,234.29

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008M CARMEN ESCOTO JIMENEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  185,298.80  685,361.70 677,533.09

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008SABAS GALLARDO CORTES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  261.06  685,361.70 677,794.15

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ ZUÑIGA BENJAMIN Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  261.22  685,361.70 678,055.37

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ ZUÑIGA BENJAMIN Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  261.06  685,361.70 678,316.43

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ ZUÑIGA BENJAMIN Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  242.00  685,361.70 678,558.43

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008CASILLAS JARAMILLO DANIEL Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  248.34  685,361.70 678,806.77

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008REYES GONZALEZ MARIA ANGELICA Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  553.87  685,361.70 679,360.64

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  574.80  685,361.70 679,935.44

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  522.18  685,361.70 680,457.62

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008ROBLEDO ROMO JOSE LUIS Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  522.15  685,361.70 680,979.77

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008ROBLEDO ROMO JOSE LUIS Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  261.06  685,361.70 681,240.83

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ ZUÑIGA BENJAMIN Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  240.96  685,361.70 681,481.79

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008REYES GONZALEZ MARIA ANGELICA Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  574.80  685,361.70 682,056.59

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  260.58  685,361.70 682,317.17

 4,877.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ ZUÑIGA BENJAMIN Predios urbanos

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  426.65  685,361.70 682,743.82

 4,877.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO Infracciones
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I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  812.70  685,361.70 683,556.52

 4,877.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO Infracciones

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  109.21  685,361.70 683,665.73

 4,877.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO Falta de pago

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  178.19  685,361.70 683,843.92

 4,877.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO Falta de pago

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  38.78  685,361.70 683,882.70

 4,877.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO Falta de pago

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  195.00  685,361.70 684,077.70

 4,877.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO Gastos de notificación

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  152.00  685,361.70 684,229.70

 4,877.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ ZUÑIGA BENJAMIN Certificaciones catastrales

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  152.00  685,361.70 684,381.70

 4,877.00
4.1.4.3.0---00008ROBLEDO ROMO JOSE LUIS Certificaciones catastrales

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  100.00  685,361.70 684,481.70

 4,877.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S A DE C V Certificaciones catastrales

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  152.00  685,361.70 684,633.70

 4,877.00
4.1.4.3.0---00008REYES GONZALEZ MARIA ANGELICA Certificaciones catastrales

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  152.00  685,361.70 684,785.70

 4,877.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ ZUÑIGA BENJAMIN Certificaciones catastrales

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  152.00  685,361.70 684,937.70

 4,877.00
4.1.4.3.0---00008ROBLEDO ROMO JOSE LUIS Certificaciones catastrales

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  224.00  685,361.70 685,161.70

 4,877.00
4.1.4.3.0---00008FLORES ZUÑIGA RAMIRO Certificaciones catastrales

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  152.00  685,361.70 685,313.70

 4,877.00
4.1.4.3.0---00008REYES GONZALEZ MARIA ANGELICA Certificaciones catastrales

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  8.00  685,361.70 685,321.70

 4,877.00
4.1.5.1.0---00008ROBLEDO ROMO JOSE LUIS Formas y ediciones impresas

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  8.00  685,361.70 685,329.70

 4,877.00
4.1.5.1.0---00008GARIBAY PALOMAR RAMONA SL Formas y ediciones impresas

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  8.00  685,361.70 685,337.70

 4,877.00
4.1.5.1.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO Formas y ediciones impresas

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  8.00  685,361.70 685,345.70

 4,877.00
4.1.5.1.0---00008REYES GONZALEZ MARIA ANGELICA Formas y ediciones impresas

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  8.00  685,361.70 685,353.70

 4,877.00
4.1.5.1.0---00008SANCHEZ ZUÑIGA BENJAMIN Formas y ediciones impresas

I-10116-jun.-23
CAT01439155

 0.00  8.00  685,361.70 685,361.70

 4,877.00
4.1.5.1.0---00008CASILLAS JARAMILLO DANIEL Formas y ediciones impresas

 685,361.70  685,361.70

I-14616-jun.-23
Corte No.

 15,304.00  0.00  15,304.00  0.00

 5,057.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-14616-jun.-23
2777

 0.00  15,304.00  15,304.00 15,304.00

 5,057.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2777 DEL DIA 23/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-14616-jun.-23
2777

 156.00  0.00  15,460.00 15,304.00

 5,057.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-14616-jun.-23
2777

 376.00  0.00  15,836.00 15,304.00

 5,057.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-14616-jun.-23
2777

 480.00  0.00  16,316.00 15,304.00

 5,057.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-14616-jun.-23
2777

 6,330.00  0.00  22,646.00 15,304.00

 5,057.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-14616-jun.-23
2777

 1,582.00  0.00  24,228.00 15,304.00

 5,057.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-14616-jun.-23
2777

 3,582.00  0.00  27,810.00 15,304.00

 5,057.00
1.1.1.2.0---27594BOMBEROS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-14616-jun.-23
2777

 777.00  0.00  28,587.00 15,304.00

 5,057.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-14616-jun.-23
2777 VOUCHE

 2,021.00  0.00  30,608.00 15,304.00

 5,057.00
1.1.1.2.0---27594BOMBEROS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  376.00  30,608.00 15,680.00

 5,057.00
4.1.4.1.0---00008EDUARDO BUSTOS VAZQUEZ, MANTENIMIE Mantenimiento de cementerios

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  480.00  30,608.00 16,160.00

 5,057.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  2,214.00  30,608.00 18,374.00

 5,057.00
4.1.4.3.0---00008MARIA DE JESUS BECERRA DAVALOS, LICE Licencia, permiso o autorización de giros

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  56.00  30,608.00 18,430.00

 5,057.00
4.1.4.3.0---00008LUZ CLARITA CAMARILLO REYNOSO, CARTA P Expedición de certificado o certificacion

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  100.00  30,608.00 18,530.00

 5,057.00
4.1.4.3.0---00008CINDY AMERICA FLORES GALVAN, CARTA IN Expedición de certificado o certificacion

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  391.00  30,608.00 18,921.00

 5,057.00
4.1.4.9.0---00008CRISTINA ALEJANDRA PAZ RODRIGUEZ, FALT Falta de pago

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  221.00  30,608.00 19,142.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008JUANA HERNANDEZ GOMEZ, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  221.00  30,608.00 19,363.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008JAIME DURAN RINCON, FORMAS Y EDICION Formas y ediciones impresas
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I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  221.00  30,608.00 19,584.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE JESUS BECERRA DAVALOS, FORM Formas y ediciones impresas

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  221.00  30,608.00 19,805.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008LILIANA ELIZABETH TAVAREZ OCHOA, FORMA Formas y ediciones impresas

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  221.00  30,608.00 20,026.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008GERARDO RUIZ RODRIGUEZ, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  221.00  30,608.00 20,247.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008CRISTINA ALEJANDRA PAZ RODRIGUEZ, FORM Formas y ediciones impresas

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  210.00  30,608.00 20,457.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008KAREN IZCHEL CHAVEZ BASULTO, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  221.00  30,608.00 20,678.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008CLAUDIA CECILIA CERVANTES BASULTO, FOR Formas y ediciones impresas

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  200.00  30,608.00 20,878.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008KAREN IZCHEL CHAVEZ BASULTO, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  221.00  30,608.00 21,099.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008LAURA RUIZ VEGA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  221.00  30,608.00 21,320.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008MJB TABLEROS Y MADERAS, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  221.00  30,608.00 21,541.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008JORGE HERNANDEZ GOMEZ, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  221.00  30,608.00 21,762.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE JESUS BECERRA DAVALOS, FORM Formas y ediciones impresas

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  221.00  30,608.00 21,983.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008JORGE HERNANDEZ GOMEZ, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  221.00  30,608.00 22,204.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008JORGE HERNANDEZ GOMEZ, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  221.00  30,608.00 22,425.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGO BARAJAS ZUÑIGA, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  221.00  30,608.00 22,646.00

 5,057.00
4.1.5.1.0---00008ERNESTO FRANCO SAHAGUN, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  259.00  30,608.00 22,905.00

 5,057.00
4.1.6.1.0---00008EDUARDO FLORES OCHOA, INFRACCIONES T Infracciones

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  259.00  30,608.00 23,164.00

 5,057.00
4.1.6.1.0---00008DANIEL BECERRA, INFRACCIONES TRANSITO F Infracciones

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  1,084.00  30,608.00 24,248.00

 5,057.00
4.1.6.1.0---00008MARCO ANTONIO NAVARRO NERI, PAGO I Infracciones

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  259.00  30,608.00 24,507.00

 5,057.00
4.1.6.1.0---00008KEVIN PEREZ, INFRACCIONES TRANSITO FOL Infracciones

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  166.00  30,608.00 24,673.00

 5,057.00
4.1.6.3.0---00008RAFAEL MARTINEZ RUIZ, PERMISO PARA EV Otros  Aprovechamientos

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  166.00  30,608.00 24,839.00

 5,057.00
4.1.6.3.0---00008LAURA CRISTINA GUERRERO GARCIA, PERM Otros  Aprovechamientos

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  3,582.00  30,608.00 28,421.00

 5,057.00
4.1.6.3.0---00008CEMEX CONCRETOS, APORTACION AL MPIO Otros  Aprovechamientos

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  166.00  30,608.00 28,587.00

 5,057.00
4.1.6.3.0---00008MARIO ERNESTO SALDAÑA BOTELLO, PERM Otros  Aprovechamientos

I-14616-jun.-23
OCO02777020

 0.00  2,021.00  30,608.00 30,608.00

 5,057.00
4.1.6.3.0---00008HELIODORO TORRES MARTINEZ, APORTACI Otros  Aprovechamientos

 30,608.00  30,608.00

E-16216-jun.-23
230621

 0.00  696,000.00  0.00 696,000.00

 5,570.00
1.1.1.2.0---28121PAGO DE CFDI 2529 CAPACITACION CONTIN BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-16216-jun.-23
2925

 696,000.00  0.00  696,000.00 696,000.00

 5,570.00
2.1.1.2.0---28268PAGO DE CFDI 2529 CAPACITACION CONTIN SERVICIO DELIVERY S.A. DE C.V.

E-16216-jun.-23
2925

 0.00  696,000.00  696,000.00 1,392,000.00

 5,570.00
2.1.1.2.0---28268PAGO DE CFDI 2529 CAPACITACION CONTIN SERVICIO DELIVERY S.A. DE C.V.

E-16216-jun.-23
2925

 696,000.00  0.00  1,392,000.00 1,392,000.00

 5,570.00
5.1.3.3.0---00006PAGO DE CFDI 2529 CAPACITACION CONTIN SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

 1,392,000.00  1,392,000.00

E-17016-jun.-23
230602

 0.00  111,364.11  0.00 111,364.11

 5,584.00
1.1.1.2.0---27811Pago a Pasivo. BBVA 2022 ESTACIONOMETROS 0118153477

E-17016-jun.-23
230602

 111,364.11  0.00  111,364.11 111,364.11

 5,584.00
2.1.1.2.0---14578Pago a Pasivo. VECTOR METERS SA DE CV

 111,364.11  111,364.11

E-17116-jun.-23
230622

 0.00  997,464.06  0.00 997,464.06

 5,585.00
1.1.1.2.0---28121PAGO APORTACION PROPORCIONAL AL MPI BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-17116-jun.-23
230622

 997,464.06  0.00  997,464.06 997,464.06

 5,585.00
2.1.1.2.0---01458PAGO APORTACION PROPORCIONAL AL MPI COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
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E-17116-jun.-23
230622

 0.00  997,464.06  997,464.06 1,994,928.12

 5,585.00
2.1.1.2.0---01458PAGO APORTACION PROPORCIONAL AL MPI COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

E-17116-jun.-23
230622

 997,464.06  0.00  1,994,928.12 1,994,928.12

 5,585.00
5.1.3.9.0---00002PAGO APORTACION PROPORCIONAL AL MPI OTROS SERVICIOS GENERALES

 1,994,928.12  1,994,928.12

E-17216-jun.-23
230623

 0.00  875,146.74  0.00 875,146.74

 5,587.00
1.1.1.2.0---28121PAGO APORTACION PROPORCIONAL AL MPI BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-17216-jun.-23
230623

 875,146.74  0.00  875,146.74 875,146.74

 5,587.00
2.1.1.2.0---01458PAGO APORTACION PROPORCIONAL AL MPI COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

E-17216-jun.-23
230623

 0.00  875,146.74  875,146.74 1,750,293.48

 5,587.00
2.1.1.2.0---01458PAGO APORTACION PROPORCIONAL AL MPI COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

E-17216-jun.-23
230623

 875,146.74  0.00  1,750,293.48 1,750,293.48

 5,587.00
5.1.3.9.0---00002PAGO APORTACION PROPORCIONAL AL MPI OTROS SERVICIOS GENERALES

 1,750,293.48  1,750,293.48

E-17316-jun.-23
230601

 0.00  280,420.20  0.00 280,420.20

 5,589.00
1.1.1.2.0---28122PAGO ANTICIPO DE LA OBRA: CONSTRUCCIO BBVA 2023 FISM 0119559310

E-17316-jun.-23
158

 280,420.20  0.00  280,420.20 280,420.20

 5,589.00
1.2.3.5.2---00006PAGO ANTICIPO DE LA OBRA: CONSTRUCCIO EDIFICACIÓN NO  HABITACIONAL

E-17316-jun.-23
158

 280,420.20  0.00  560,840.40 280,420.20

 5,589.00
2.1.1.3.0---28073PAGO ANTICIPO DE LA OBRA: CONSTRUCCIO CONSTRUCTORA SERGIO HERNANDEZ S.A. DE C.V

E-17316-jun.-23
158

 0.00  280,420.20  560,840.40 560,840.40

 5,589.00
2.1.1.3.0---28073PAGO ANTICIPO DE LA OBRA: CONSTRUCCIO CONSTRUCTORA SERGIO HERNANDEZ S.A. DE C.V

 560,840.40  560,840.40

E-17416-jun.-23
230635

 0.00  8,174.83  0.00 8,174.83

 5,597.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-17416-jun.-23
230635

 8,174.83  0.00  8,174.83 8,174.83

 5,597.00
2.1.1.2.0---28080Pago a Pasivo. VELAZCO ROMERO MARCO ANTONIO

 8,174.83  8,174.83

E-17516-jun.-23
230602

 0.00  551,000.00  0.00 551,000.00

 5,598.00
1.1.1.2.0---28123PAGO DE CFDI 56 RECONSTRUCCION MECAN BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

E-17516-jun.-23
56

 551,000.00  0.00  551,000.00 551,000.00

 5,598.00
2.1.1.2.0---28165PAGO DE CFDI 56 RECONSTRUCCION MECAN CORPORATIVO H&H DE PONCITLAN

E-17516-jun.-23
56

 0.00  551,000.00  551,000.00 1,102,000.00

 5,598.00
2.1.1.2.0---28165PAGO DE CFDI 56 RECONSTRUCCION MECAN CORPORATIVO H&H DE PONCITLAN

E-17516-jun.-23
56

 551,000.00  0.00  1,102,000.00 1,102,000.00

 5,598.00
5.1.3.5.0---00004PAGO DE CFDI 56 RECONSTRUCCION MECAN REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

 1,102,000.00  1,102,000.00

E-17616-jun.-23
230621

 0.00  63,126.67  0.00 63,126.67

 5,600.00
1.1.1.2.0---28120Pago a Pasivo. BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-17616-jun.-23
230621

 63,126.67  0.00  63,126.67 63,126.67

 5,600.00
2.1.1.2.0---00526Pago a Pasivo. TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

 63,126.67  63,126.67

E-17716-jun.-23
230619

 0.00  222,868.63  0.00 222,868.63

 5,602.00
1.1.1.2.0---28121CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-17716-jun.-23
24126

 0.00  95,713.54  0.00 318,582.17

 5,602.00
2.1.1.2.0---14177CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

E-17716-jun.-23
24187

 127,155.09  0.00  127,155.09 318,582.17

 5,602.00
2.1.1.2.0---14177CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

E-17716-jun.-23
24187

 0.00  127,155.09  127,155.09 445,737.26

 5,602.00
2.1.1.2.0---14177CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

E-17716-jun.-23
24126

 95,713.54  0.00  222,868.63 445,737.26

 5,602.00
2.1.1.2.0---14177CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

E-17716-jun.-23
24126

 95,713.54  0.00  318,582.17 445,737.26

 5,602.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

E-17716-jun.-23
24187

 127,155.09  0.00  445,737.26 445,737.26

 5,602.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
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 445,737.26  445,737.26

E-17816-jun.-23
230620

 0.00  42,393.43  0.00 42,393.43

 5,608.00
1.1.1.2.0---28121CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-17816-jun.-23
53162

 1,800.00  0.00  1,800.00 42,393.43

 5,608.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-17816-jun.-23
53162

 0.00  1,800.00  1,800.00 44,193.43

 5,608.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-17816-jun.-23
53186

 10,074.83  0.00  11,874.83 44,193.43

 5,608.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-17816-jun.-23
53186

 0.00  10,074.83  11,874.83 54,268.26

 5,608.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-17816-jun.-23
77757

 15,117.62  0.00  26,992.45 54,268.26

 5,608.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-17816-jun.-23
77757

 0.00  15,117.62  26,992.45 69,385.88

 5,608.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-17816-jun.-23
77755

 15,400.98  0.00  42,393.43 69,385.88

 5,608.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-17816-jun.-23
77755

 0.00  15,400.98  42,393.43 84,786.86

 5,608.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-17816-jun.-23
53162

 1,800.00  0.00  44,193.43 84,786.86

 5,608.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

E-17816-jun.-23
77755

 15,400.98  0.00  59,594.41 84,786.86

 5,608.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

E-17816-jun.-23
53186

 10,074.83  0.00  69,669.24 84,786.86

 5,608.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

E-17816-jun.-23
77757

 15,117.62  0.00  84,786.86 84,786.86

 5,608.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 84,786.86  84,786.86

E-18816-jun.-23
577

 0.00  31,500.00  0.00 31,500.00

 5,639.00
1.1.1.2.0---27594GASTOS A COMPROBAR PARA COMPRA DE 1 BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-18816-jun.-23
577

 31,500.00  0.00  31,500.00 31,500.00

 5,639.00
2.1.1.2.0---27861GASTOS A COMPROBAR PARA COMPRA DE 1 LETICIA CHAVEZ VERDUZCO

E-18816-jun.-23
577

 0.00  31,500.00  31,500.00 63,000.00

 5,639.00
2.1.1.2.0---27861GASTOS A COMPROBAR PARA COMPRA DE 1 LETICIA CHAVEZ VERDUZCO

E-18816-jun.-23
577

 31,500.00  0.00  63,000.00 63,000.00

 5,639.00
5.1.3.3.0---00004GASTOS A COMPROBAR PARA COMPRA DE 1 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUC

 63,000.00  63,000.00

D-30916-jun.-23
230602

 700,000.00  0.00  700,000.00  0.00

 5,582.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

D-30916-jun.-23
230602

 0.00  700,000.00  700,000.00 700,000.00

 5,582.00
1.1.1.2.0---28124TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

 700,000.00  700,000.00

D-31116-jun.-23
230618

 0.00  2,000,000.00  0.00 2,000,000.00

 5,592.00
1.1.1.2.0---28120TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

D-31116-jun.-23
230618

 2,000,000.00  0.00  2,000,000.00 2,000,000.00

 5,592.00
1.1.1.2.0---28123TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

 2,000,000.00  2,000,000.00

D-31216-jun.-23
230619

 0.00  4,400,000.00  0.00 4,400,000.00

 5,593.00
1.1.1.2.0---28120TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

D-31216-jun.-23
230619

 4,400,000.00  0.00  4,400,000.00 4,400,000.00

 5,593.00
1.1.1.2.0---28123TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

 4,400,000.00  4,400,000.00

D-31316-jun.-23
230620

 3,700,000.00  0.00  3,700,000.00  0.00

 5,594.00
1.1.1.2.0---27811TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2022 ESTACIONOMETROS 0118153477

D-31316-jun.-23
230620

 0.00  3,700,000.00  3,700,000.00 3,700,000.00

 5,594.00
1.1.1.2.0---28120TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 210 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

 3,700,000.00  3,700,000.00

D-31616-jun.-23
230608

 0.00  2,140,000.00  0.00 2,140,000.00

 5,601.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-31616-jun.-23
230608

 2,140,000.00  0.00  2,140,000.00 2,140,000.00

 5,601.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 2,140,000.00  2,140,000.00

E-2419-jun.-23
230624

 0.00  64,648.00  0.00 64,648.00

 4,988.00
1.1.1.2.0---28120PAGO DE ISR RETENCION POR SERVICIOS PR BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-2419-jun.-23
230624

 64,648.00  0.00  64,648.00 64,648.00

 4,988.00
2.1.1.7.0---13964PAGO DE ISR RETENCION POR SERVICIOS PR ISR OTRAS RETENCIONES

 64,648.00  64,648.00

E-2519-jun.-23
230623

 983,634.00  0.00  983,634.00  0.00

 4,989.00
1.1.1.1.0---00697PAGO DE ISR RETENCION POR SALARIOS CO ISR SALARIOS

E-2519-jun.-23
230623

 4,326.00  0.00  987,960.00  0.00

 4,989.00
1.1.1.1.0---00697PAGO DE ISR RETENCION POR SALARIOS CO ISR SALARIOS

E-2519-jun.-23
230623

 0.00  977,486.00  987,960.00 977,486.00

 4,989.00
1.1.1.2.0---28120PAGO DE ISR RETENCION POR SALARIOS CO BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-2519-jun.-23
230623

 0.00  10,474.00  987,960.00 987,960.00

 4,989.00
1.1.2.9.0---27326PAGO DE ISR RETENCION POR SALARIOS CO SUBSIDIO AL EMPLEO

 987,960.00  987,960.00

E-2619-jun.-23
230640

 0.00  30,000.00  0.00 30,000.00

 4,991.00
1.1.1.2.0---27594PAGO PARCIAL CFDI 43 CORRESPONDIENTE A BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-2619-jun.-23
43

 30,000.00  0.00  30,000.00 30,000.00

 4,991.00
2.1.1.2.0---27670PAGO PARCIAL CFDI 43 CORRESPONDIENTE A ELIZABETH HERNANDEZ FLORES

E-2619-jun.-23
43

 0.00  30,000.00  30,000.00 60,000.00

 4,991.00
2.1.1.2.0---27670PAGO PARCIAL CFDI 43 CORRESPONDIENTE A ELIZABETH HERNANDEZ FLORES

E-2619-jun.-23
43

 30,000.00  0.00  60,000.00 60,000.00

 4,991.00
5.1.3.8.0---00004PAGO PARCIAL CFDI 43 CORRESPONDIENTE A GASTOS DE ORDEN  SOCIAL Y CULTURAL

 60,000.00  60,000.00

E-2719-jun.-23
230639

 0.00  41,193.02  0.00 41,193.02

 4,993.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-2719-jun.-23
230639

 41,193.02  0.00  41,193.02 41,193.02

 4,993.00
2.1.1.2.0---14177Pago a Pasivo. GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

 41,193.02  41,193.02

E-2819-jun.-23
230638

 0.00  4,060.00  0.00 4,060.00

 4,996.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-2819-jun.-23
230638

 4,060.00  0.00  4,060.00 4,060.00

 4,996.00
2.1.1.2.0---00176Pago a Pasivo. DISTRIBUCIONES YAÑEZ DE OCOTLAN SA DE CV

 4,060.00  4,060.00

E-2919-jun.-23
230637

 0.00  114,770.00  0.00 114,770.00

 4,998.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-2919-jun.-23
230637

 114,770.00  0.00  114,770.00 114,770.00

 4,998.00
2.1.1.2.0---00337Pago a Pasivo. LOPEZ PORRAS SALVADOR

 114,770.00  114,770.00

D-9919-jun.-23
244

 0.00  19,140.00  0.00 19,140.00

 4,861.00
2.1.1.2.0---26048MTTO VERTEDERO SN LUIS AGUA CALIENTE 9 VALADEZ ALATORRE ALICIA EUGENIA

D-9919-jun.-23
244

 19,140.00  0.00  19,140.00 19,140.00

 4,861.00
5.1.3.5.0---00004MTTO VERTEDERO SN LUIS AGUA CALIENTE 9 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INM
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 19,140.00  19,140.00

D-10019-jun.-23
2320

 0.00  12,608.97  0.00 12,608.97

 4,862.00
2.1.1.2.0---26399RENTA DE COPIADORAS MAYO MENDEZ ROMO ADRIANA LIZETH

D-10019-jun.-23
2320

 12,608.97  0.00  12,608.97 12,608.97

 4,862.00
5.1.3.2.0---00004RENTA DE COPIADORAS MAYO ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE A

 12,608.97  12,608.97

D-10119-jun.-23
748

 0.00  20,000.00  0.00 20,000.00

 4,864.00
2.1.1.2.0---2610310 CUB. ACEITE MOTOR A DIESEL ALMACEN GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-10119-jun.-23
748

 20,000.00  0.00  20,000.00 20,000.00

 4,864.00
5.1.2.6.0---0000410 CUB. ACEITE MOTOR A DIESEL ALMACEN COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 20,000.00  20,000.00

D-10219-jun.-23
F02

 0.00  31,334.74  0.00 31,334.74

 4,871.00
2.1.1.2.0---27663PINTURA ROJO DORADO  ESMALTE VERDE P JUAN GERARDO COVARRUBIAS MARES

D-10219-jun.-23
F02

 31,334.74  0.00  31,334.74 31,334.74

 4,871.00
5.1.2.4.0---00004PINTURA ROJO DORADO  ESMALTE VERDE P OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCC

 31,334.74  31,334.74

D-10319-jun.-23
5856

 0.00  13,981.11  0.00 13,981.11

 4,874.00
2.1.1.2.0---15444JUNTAS GIBAULT FOFO  VARIAS MEDIDAS A MUÑOZ GUTIERREZ MARTHA ELIZABETH

D-10319-jun.-23
5856

 13,981.11  0.00  13,981.11 13,981.11

 4,874.00
5.1.2.5.0---00004JUNTAS GIBAULT FOFO  VARIAS MEDIDAS A FIBRAS SINTETICAS, HULES PLÁSTICOS Y  DER

 13,981.11  13,981.11

D-10419-jun.-23
42960

 0.00  3,550.01  0.00 3,550.01

 4,876.00
2.1.1.2.0---003221 LANTA AP-15 LEON MEZA JUAN FILIBERTO

D-10419-jun.-23
42960

 3,550.01  0.00  3,550.01 3,550.01

 4,876.00
5.1.2.9.0---000041 LANTA AP-15 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

 3,550.01  3,550.01

I-10519-jun.-23
Corte No.

 22,090.00  0.00  22,090.00  0.00

 4,903.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-10519-jun.-23
2751

 0.00  22,090.00  22,090.00 22,090.00

 4,903.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2751 DEL DIA 19/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-10519-jun.-23
2751

 8,291.12  0.00  30,381.12 22,090.00

 4,903.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-10519-jun.-23
2751

 1,435.71  0.00  31,816.83 22,090.00

 4,903.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-10519-jun.-23
2751

 227.17  0.00  32,044.00 22,090.00

 4,903.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-10519-jun.-23
2751

 10,176.00  0.00  42,220.00 22,090.00

 4,903.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-10519-jun.-23
2751

 1,960.00  0.00  44,180.00 22,090.00

 4,903.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-10519-jun.-23
31768

 0.00  1,954.37  44,180.00 24,044.37

 4,882.00
2.1.1.2.0---02212CABLE P/ILUMINACION DE CALLES REGO ELECTRICIDAD Y PLOMERIA S.A DE C.V

D-10519-jun.-23
31770

 0.00  1,795.68  44,180.00 25,840.05

 4,882.00
2.1.1.2.0---022122 REFLECTORES P/PARQUES DEL MPIO REGO ELECTRICIDAD Y PLOMERIA S.A DE C.V

D-10519-jun.-23
31769

 0.00  1,962.43  44,180.00 27,802.48

 4,882.00
2.1.1.2.0---02212CABLE P/CALLES MPIO REGO ELECTRICIDAD Y PLOMERIA S.A DE C.V

D-10519-jun.-23
31767

 0.00  1,986.11  44,180.00 29,788.59

 4,882.00
2.1.1.2.0---02212FOTOCELDAS,BASE P/FOTOCELDA ILUMINA REGO ELECTRICIDAD Y PLOMERIA S.A DE C.V

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  23.52  44,180.00 29,812.11

 4,903.00
4.1.4.3.0---00008BUENROSTRO MARTINEZ ROBERTO, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  108.72  44,180.00 29,920.83

 4,903.00
4.1.4.3.0---00008OLVERA DE LOZA ROSENDO, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  1,029.60  44,180.00 30,950.43

 4,903.00
4.1.4.3.0---00008SANDOVAL MORA PABLO, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  558.00  44,180.00 31,508.43

 4,903.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ HERRERA VIRGINIA, SERVICIO D Servicio doméstico
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I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  655.20  44,180.00 32,163.63

 4,903.00
4.1.4.3.0---00008BUENROSTRO MARTINEZ ROBERTO, SERVI Servicio doméstico

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  1,310.40  44,180.00 33,474.03

 4,903.00
4.1.4.3.0---00008OLVERA DE LOZA ROSENDO, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  3,623.38  44,180.00 37,097.41

 4,903.00
4.1.4.3.0---00008OLVERA DE LOZA ROSENDO, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  131.28  44,180.00 37,228.69

 4,903.00
4.1.4.3.0---00008BUENROSTRO MARTINEZ ROBERTO, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  262.08  44,180.00 37,490.77

 4,903.00
4.1.4.3.0---00008OLVERA DE LOZA ROSENDO, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  206.07  44,180.00 37,696.84

 4,903.00
4.1.4.3.0---00008SANDOVAL MORA PABLO, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  724.68  44,180.00 38,421.52

 4,903.00
4.1.4.3.0---00008OLVERA DE LOZA ROSENDO, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  111.60  44,180.00 38,533.12

 4,903.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ HERRERA VIRGINIA, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  47.52  44,180.00 38,580.64

 4,903.00
4.1.4.3.0---00008OLVERA DE LOZA ROSENDO, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  16.51  44,180.00 38,597.15

 4,903.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ HERRERA VIRGINIA, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  30.90  44,180.00 38,628.05

 4,903.00
4.1.4.3.0---00008SANDOVAL MORA PABLO, 2% O 3% PARA LA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  100.00  44,180.00 38,728.05

 4,903.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ ANGULO GUSTAVO Y CDA., PAGO C Constancias de no adeudo

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  1,960.00  44,180.00 40,688.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO R Constancias de no antecedentes penales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 41,102.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008JUAN MANUEL ZUÑIGA OROZCO, DERECHO Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 41,516.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008CRISTAL DENISSE GONZALEZ DIAZ, DERECHO Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 41,930.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008SALAZAR OCHOA ANA MARIA, DERECHOS M Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 42,344.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008GODINEZ ZUÑIGA MARIA GUADALUPE, DER Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 42,758.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008GUERRERO BALTAZAR VICTOR MANUEL, DE Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 43,172.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008LOPEZ MAGALLON FERNANDA, DERECHOS M Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 43,586.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008DE LA CRUZ VENEGAS JOSEFINA, DERECHOS M Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 44,000.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008GONZALEZ CERVANTES CARLOS ERNESTO, D Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 44,414.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008BARRAGAN RODRIGUEZ MA ROSARIO, DERE Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 44,828.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008ESTRADA RAMOS SALVADOR, DERECHOS MU Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 45,242.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008ROSA GONZALEZ DE VILLARUEL, DERECHOS M Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 45,656.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008LOPEZ BECERRA VERONICA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 46,070.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008DURAN ALEJANDRO GARCIA RICO, DERECHO Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 46,484.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008RAMIREZ MORENO JULIANA MICHELLE, DE Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 46,898.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008VERONICA RODRIGUEZ NAVARRO, DERECHO Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 47,312.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008MANUEL MENDOZA OCHOA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 47,726.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008MA LUISA FLORES VELARDE, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 48,140.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008DIAZ TELLO FERNANDO DANIEL, DERECHOS M Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 48,554.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008CIPRIANO LUIS BELEN, DERECHOS MUNICIPA Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 48,968.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008RAMIREZ MORENO JOCELYN FERNANDA, DE Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 49,382.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008MARIA DEL SOCORRO GUTIERREZ DE ZUÑIG Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 49,796.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008MUÑOZ MEZA SALVADOR, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 50,210.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008MUÑOZ NAVARRO MARTHA, DERECHOS M Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  414.00  44,180.00 50,624.05

 4,903.00
4.1.4.4.0---00008RADAMES GARCIA CERVANTES, DERECHOS M Derechos municipales

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  97.43  44,180.00 50,721.48

 4,903.00
4.1.4.9.0---00008SANDOVAL MORA PABLO, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  253.89  44,180.00 50,975.37

 4,903.00
4.1.4.9.0---00008RODRIGUEZ HERRERA VIRGINIA, FALTA DE P Falta de pago
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I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  663.22  44,180.00 51,638.59

 4,903.00
4.1.4.9.0---00008OLVERA DE LOZA ROSENDO, FALTA DE PAG Falta de pago

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,648.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008DIAZ TELLO FERNANDO DANIEL, RELACIONE Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,658.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008DURAN ALEJANDRO GARCIA RICO, RELACIO Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,668.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008MANUEL MENDOZA OCHOA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,678.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ MAGALLON FERNANDA, RELACIONES Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,688.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MANUEL ZUÑIGA OROZCO, RELACIO Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,698.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008RADAMES GARCIA CERVANTES, RELACIONE Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,708.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ MORENO JULIANA MICHELLE, RE Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,718.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008GUERRERO BALTAZAR VICTOR MANUEL, RE Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,728.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008MA LUISA FLORES VELARDE, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,738.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008CRISTAL DENISSE GONZALEZ DIAZ, RELACION Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,748.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008ROSA GONZALEZ DE VILLARUEL, RELACIONE Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,758.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR OCHOA ANA MARIA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,768.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008MUÑOZ MEZA SALVADOR, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,778.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008BARRAGAN RODRIGUEZ MA ROSARIO, RELA Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,788.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008MUÑOZ NAVARRO MARTHA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,798.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ CERVANTES CARLOS ERNESTO, R Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,808.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ BECERRA VERONICA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,818.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ MORENO JOCELYN FERNANDA, RE Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,828.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008CIPRIANO LUIS BELEN, RELACIONES EXTERIO Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,838.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL SOCORRO GUTIERREZ DE ZUÑIG Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,848.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008DE LA CRUZ VENEGAS JOSEFINA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,858.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008VERONICA RODRIGUEZ NAVARRO, RELACIO Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,868.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ ZUÑIGA MARIA GUADALUPE, REL Otros productos no especificados

I-10519-jun.-23
OCO02751018

 0.00  10.00  44,180.00 51,878.59

 4,903.00
4.1.5.1.0---00008ESTRADA RAMOS SALVADOR, RELACIONES E Otros productos no especificados

D-10519-jun.-23
31768

 1,954.37  0.00  46,134.37 51,878.59

 4,882.00
5.1.2.4.0---00001CABLE P/ILUMINACION DE CALLES MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

D-10519-jun.-23
31770

 1,795.68  0.00  47,930.05 51,878.59

 4,882.00
5.1.2.4.0---000012 REFLECTORES P/PARQUES DEL MPIO MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

D-10519-jun.-23
31769

 1,962.43  0.00  49,892.48 51,878.59

 4,882.00
5.1.2.4.0---00001CABLE P/CALLES MPIO MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

D-10519-jun.-23
31767

 1,986.11  0.00  51,878.59 51,878.59

 4,882.00
5.1.2.4.0---00001FOTOCELDAS,BASE P/FOTOCELDA ILUMINA MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

 51,878.59  51,878.59

I-10619-jun.-23
Corte No.

 12,032.00  0.00  12,032.00  0.00

 4,904.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-10619-jun.-23
2752

 0.00  12,032.00  12,032.00 12,032.00

 4,904.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2752 DEL DIA 19/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-10619-jun.-23
2752

 6,397.20  0.00  18,429.20 12,032.00

 4,904.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-10619-jun.-23
2752 VOUCHE

 810.00  0.00  19,239.20 12,032.00

 4,904.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-10619-jun.-23
2752

 1,442.16  0.00  20,681.36 12,032.00

 4,904.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-10619-jun.-23
2752

 260.64  0.00  20,942.00 12,032.00

 4,904.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-10619-jun.-23
2752

 3,122.00  0.00  24,064.00 12,032.00

 4,904.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-10619-jun.-23
2767

 7,015.05  0.00  31,079.05 12,032.00

 4,904.00
1.1.1.2.0---27811DEPOSITO RECIBIDO POR LA EMPRESA CON BBVA 2022 ESTACIONOMETROS 0118153477
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I-10619-jun.-23
2767

 0.00  7,015.05  31,079.05 19,047.05

 4,904.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 21/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

D-10619-jun.-23
1383

 0.00  2,088.00  31,079.05 21,135.05

 4,883.00
2.1.1.2.0---00230REPARACION DE FUMIGADORAS GARCIA GARCIA ALEJANDRO

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  655.20  31,079.05 21,790.25

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008ORTEGA LOPEZ J. GUADALUPE, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  511.00  31,079.05 22,301.25

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008DANNY LEON RAMIREZ, PAGO DE MATRIMON Servicios en oficina fuera del horario

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  1,310.40  31,079.05 23,611.65

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008ASCENCIO RAMIREZ JAVIER, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  511.00  31,079.05 24,122.65

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008MOISES ORNELAS ARANDA, PAGO DE MATR Servicios en oficina fuera del horario

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  655.20  31,079.05 24,777.85

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ MALDONADO LUCINA, SERVICIO D Servicio doméstico

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  1,310.40  31,079.05 26,088.25

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR BRISEÑO JUAN, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  131.04  31,079.05 26,219.29

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008ORTEGA LOPEZ J. GUADALUPE, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  262.08  31,079.05 26,481.37

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008DUARTE MARTINEZ TAIDE, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  131.04  31,079.05 26,612.41

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ MALDONADO LUCINA, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  262.44  31,079.05 26,874.85

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR BRISEÑO JUAN, 20% PARA EL SANE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  262.08  31,079.05 27,136.93

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ FLORES J.JESUS, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  131.04  31,079.05 27,267.97

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008TORRES CARDENAS J. LUIS, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  262.44  31,079.05 27,530.41

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008ASCENCIO RAMIREZ JAVIER, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  47.16  31,079.05 27,577.57

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008ASCENCIO RAMIREZ JAVIER, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  47.52  31,079.05 27,625.09

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ FLORES J.JESUS, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  23.76  31,079.05 27,648.85

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008TORRES CARDENAS J. LUIS, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  47.16  31,079.05 27,696.01

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR BRISEÑO JUAN, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  23.76  31,079.05 27,719.77

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ MALDONADO LUCINA, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  47.52  31,079.05 27,767.29

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008DUARTE MARTINEZ TAIDE, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  23.76  31,079.05 27,791.05

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008ORTEGA LOPEZ J. GUADALUPE, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  56.00  31,079.05 27,847.05

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008MARTHA GUADALUPE, PAGO DE CONSTANC Expedición de certificado o certificacion

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  655.20  31,079.05 28,502.25

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008TORRES CARDENAS J. LUIS, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  1,310.40  31,079.05 29,812.65

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ FLORES J.JESUS, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  1,310.40  31,079.05 31,123.05

 4,904.00
4.1.4.3.0---00008DUARTE MARTINEZ TAIDE, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  88.00  31,079.05 31,211.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008VANESSA GUADALUPE, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  88.00  31,079.05 31,299.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008ALICIA RUIZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  88.00  31,079.05 31,387.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ROSALIO GONZALEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  88.00  31,079.05 31,475.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008LINO CERVANTES, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  88.00  31,079.05 31,563.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE LA O AGREDANO VELARDE, PAGO Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  88.00  31,079.05 31,651.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008RAMIRO MONTES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  98.00  31,079.05 31,749.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008MOISES ORNELAS ARANDA, PAGO DE REGI Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  88.00  31,079.05 31,837.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008ESPERANZA PARTIDA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  176.00  31,079.05 32,013.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008CELINA RAMOS, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  88.00  31,079.05 32,101.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008LUNA ALEJANDRO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  88.00  31,079.05 32,189.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE JESUS PLASCENCIA, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  88.00  31,079.05 32,277.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008OMAR MAGALLON, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  88.00  31,079.05 32,365.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008NESTOR CRUZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas
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I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  88.00  31,079.05 32,453.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008J,. JESUS MORONES, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  88.00  31,079.05 32,541.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008MANUEL MORENO RANGEL, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  88.00  31,079.05 32,629.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008TRINIDAD RAMIREZ, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  88.00  31,079.05 32,717.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008MAYRA JANET, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  88.00  31,079.05 32,805.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008EDUARDO GOMEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  98.00  31,079.05 32,903.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008DANNY LEON RAMIREZ, PAGO DE REGIMEN D Formas y ediciones impresas

I-10619-jun.-23
OCO02752020

 0.00  264.00  31,079.05 33,167.05

 4,904.00
4.1.5.1.0---00008ISABEL ROJAS RAMOS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

D-10619-jun.-23
1383

 2,088.00  0.00  33,167.05 33,167.05

 4,883.00
5.1.3.5.0---00004REPARACION DE FUMIGADORAS INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO D

 33,167.05  33,167.05

I-10719-jun.-23
Corte No.

 62,360.23  0.00  62,360.23  0.00

 4,906.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-10719-jun.-23
2753

 0.00  62,360.23  62,360.23 62,360.23

 4,906.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2753 DEL DIA 19/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-10719-jun.-23
2753

 12,871.00  0.00  75,231.23 62,360.23

 4,906.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-10719-jun.-23
2753

 10,873.80  0.00  86,105.03 62,360.23

 4,906.00
1.1.1.2.0---27594ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-10719-jun.-23
2753

 1,376.00  0.00  87,481.03 62,360.23

 4,906.00
1.1.1.2.0---27594RASTRO MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-10719-jun.-23
2753 VOUCHE

 464.00  0.00  87,945.03 62,360.23

 4,906.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-10719-jun.-23
2753 VOUCHE

 12,785.95  0.00  100,730.98 62,360.23

 4,906.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-10719-jun.-23
2753

 23,989.48  0.00  124,720.46 62,360.23

 4,906.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 19/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

D-10719-jun.-23
31771

 0.00  93,516.09  124,720.46 155,876.32

 4,884.00
2.1.1.2.0---02212TUBO ALCANTARILLADO TUBO PVC P/ALMAC REGO ELECTRICIDAD Y PLOMERIA S.A DE C.V

D-10719-jun.-23
31772

 0.00  23,218.56  124,720.46 179,094.88

 4,884.00
2.1.1.2.0---02212TUBO PVC HIDRUALICO TOMAS DOMICILIAR REGO ELECTRICIDAD Y PLOMERIA S.A DE C.V

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  151.20  124,720.46 179,246.08

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008GRACIELA GODINEZ GODINEZ, ALINEAMIENT Alineamiento

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  84.00  124,720.46 179,330.08

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008EUSEBIO HERNANDEZ CISNEROS, ALINEAMIE Alineamiento

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  159.00  124,720.46 179,489.08

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008HERNAN OCHOA, PAGO DE 03 COPIAS CERT Copias certificadas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  1,384.53  124,720.46 180,873.61

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008PABLO LOPEZ PEREZ, PAGO DEL TRAMITE D Licencias de construcción

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  218.40  124,720.46 181,092.01

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008PABLO LOPEZ PEREZ, PAGO DEL TRAMITE D Licencias de construcción

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  428.40  124,720.46 181,520.41

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008PABLO LOPEZ PEREZ, PAGO DEL TRAMITE D Licencias de construcción

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  128.62  124,720.46 181,649.03

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008PABLO LOPEZ PEREZ, PAGO DEL TRAMITE D Licencias de construcción

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  622.65  124,720.46 182,271.68

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008EUSEBIO HERNANDEZ CISNEROS, PAGO POR Peritaje, dictamen e inspección de caráct

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  511.00  124,720.46 182,782.68

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008JORGE ALFREDO ANGUIANO TERRIQUEZ, PA Servicios en oficina fuera del horario

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  5,943.00  124,720.46 188,725.68

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008GRACIELA GODINEZ GODINEZ, PAGO POR L Aprovechamiento de la infraestructura bás

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  3,498.60  124,720.46 192,224.28

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008GRACIELA GODINEZ GODINEZ, PAGO DEL DI Dictámenes de trazo, uso y destino

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  3,498.60  124,720.46 195,722.88

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008EUSEBIO HERNANDEZ CISNEROS, PAGO DEL D Dictámenes de trazo, uso y destino

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  3,431.55  124,720.46 199,154.43

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008GAS EXPRESS NIETO, PAGO DEL DICTAMEN D Dictámenes de trazo, uso y destino

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  588.00  124,720.46 199,742.43

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008EUSEBIO HERNANDEZ CISNEROS, PAGO POR Licencia de urbanización

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  10,494.93  124,720.46 210,237.36

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008GAS EXPRESS NIETO, PAGO POR LICENCIA D Licencia de urbanización

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  791.70  124,720.46 211,029.06

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008GRACIELA GODINEZ GODINEZ, PAGO POR L Licencia de urbanización

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  3,087.00  124,720.46 214,116.06

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO SERVICIO Servicio de cremación

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  115.50  124,720.46 214,231.56

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008GRACIELA GODINEZ GODINEZ, PAGO DEL TR Designación de número oficial

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  74.55  124,720.46 214,306.11

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008EUSEBIO HERNANDEZ CISNEROS, PAGO DEL T Designación de número oficial
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I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  112.00  124,720.46 214,418.11

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008MAURICIO MARTINEZ, PAGO DE 02 CONSTA Expedición de certificado o certificacion

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  112.00  124,720.46 214,530.11

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008ALEJANDRA GONZALEZ, PAGO DE 02 CONSTA Expedición de certificado o certificacion

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  56.00  124,720.46 214,586.11

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008RUBEN CASILLAS, PAGO DE CONSTANCIA DE Expedición de certificado o certificacion

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  5,943.00  124,720.46 220,529.11

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008EUSEBIO HERNANDEZ CISNEROS, PAGO POR Aprovechamiento de la infraestructura bás

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  10,000.00  124,720.46 230,529.11

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008GAS EXPRESS NIETO, PAGO POR LOS DERECH Aprovechamiento de la infraestructura bás

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  123.00  124,720.46 230,652.11

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO PERMISO Servicio de cremación

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  365.00  124,720.46 231,017.11

 4,906.00
4.1.4.3.0---00008ELIZABETH GARCIA TORRES, PAGO PERMISO Servicio de cremación

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 231,105.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE RAMIREZ VAZQUEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  176.00  124,720.46 231,281.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008MARIA GPE GONZALEZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  63.00  124,720.46 231,344.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008EUSEBIO HERNANDEZ CISNEROS, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 231,432.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008MARIO URIEL DIAZ PEREZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 231,520.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008NOEMI GUTIERREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 231,608.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008JORGE MAURICIO SAHAGUN RAZO, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 231,696.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008EMANUEL GONZALEZ ZUÑIGA, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  264.00  124,720.46 231,960.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008NAHUM MYERS, PAGO DE 03 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 232,048.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008RUBEN CASILLAS, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 232,136.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008PAOLA MELISSA IÑIGUEZ CASTILLO, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 232,224.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008ALEXANDER LARA FLORES, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  176.00  124,720.46 232,400.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008JESUS VAZQUEZ VILLARRUEL, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  616.00  124,720.46 233,016.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008BEATRIZ CONTRERAS GOMEZ, PAGO DE 07 F Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 233,104.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008ABISAID CERVANTES, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 233,192.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008DANIEL GONZALEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  264.00  124,720.46 233,456.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008FAM. ZAMORANO ESPEJO, PAGO DE 03 FO Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 233,544.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS LEMUS CRUZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 233,632.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008BERNARDINO SEBA VAQUERO, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 233,720.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008JAVIER FRANCO PARTIDA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  1,376.00  124,720.46 235,096.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008M.V.Z. RAFAEL VALADEZ ZUNO, RECAUDACIO Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 235,184.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO TORRES DIAZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 235,272.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008PETRA AGUILAR MARTINEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  176.00  124,720.46 235,448.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008RAUL MAGDALENO, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  264.00  124,720.46 235,712.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008JUAN GERARDO BARAJAS GARCIA, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 235,800.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008JAQUELINE BONILLA ALVARADO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  176.00  124,720.46 235,976.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008ANDRES GOMEZ LOPEZ, PAGO DE 02 FORMA Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  98.00  124,720.46 236,074.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008JORGE ALFREDO ANGUIANO TERRIQUEZ, PA Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 236,162.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008GERARDO VALENZUELA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  264.00  124,720.46 236,426.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008PATRICIA ESTRADA, PAGO DE 3 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 236,514.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE MEZA BARAJAS, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 236,602.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MENDOZA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  176.00  124,720.46 236,778.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ NUÑEZ, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas
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I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  176.00  124,720.46 236,954.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008MARIA CONCEPCION DONATO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  176.00  124,720.46 237,130.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008DOLORES DOMINGUEZ, PAGO DE 02 FORMA Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  264.00  124,720.46 237,394.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008ANETTE GALILEA URQUIETA, PAGO DE 03 F Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  63.00  124,720.46 237,457.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008PABLO LOPEZ PEREZ, PAGO DE FORMATO F Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 237,545.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008BEATRIS DURAN SOLIS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  176.00  124,720.46 237,721.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO LARES, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 237,809.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008CAROLINA GONZALEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  264.00  124,720.46 238,073.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ RUIZ VELASCO, PAGO DE 03 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 238,161.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008ABRAHAM GUSTAVO CATALAN ILIZALITU Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 238,249.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008RUBEN MATA AVILA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 238,337.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008ADRIAN HDEZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  176.00  124,720.46 238,513.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008CEDEÑO OROZCO, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  264.00  124,720.46 238,777.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008ELEUTERIO URQUIETA BARAJAS, PAGO DE 3 F Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 238,865.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008DOLORES GONZALEZ GODINEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 238,953.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008RUBEN FLORES, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 239,041.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008DIEGO ARTURO MARTINEZ ZAVALA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 239,129.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008SAUL SILVA ORDAZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 239,217.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008VARGAS MONTES JOSE, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  264.00  124,720.46 239,481.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE JESUS MARTINEZ, PAGO DE 03 F Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  63.00  124,720.46 239,544.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008GAS EXPRESS NIETO, PAGO DE FORMATO F Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 239,632.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008LUIS ALFREDO BERMUDEZ FIERRO, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 239,720.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008YURANI SERRANO OROZCO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 239,808.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008ADRIAN TORRES RODRIGUEZ, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 239,896.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS FERNANDEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 239,984.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008EZEQUIEL VARGAS, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 240,072.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008DOMINGUEZ VITAL, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  176.00  124,720.46 240,248.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008GABRIELA VITAL, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  264.00  124,720.46 240,512.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008FATIMA GPE URQUIETA AVALOS, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 240,600.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008OSCAR VARGAS, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 240,688.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008MANUEL GONZALEZ CERVANTES, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 240,776.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008MA. REFUGIO JIMENEZ NAPOLES, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 240,864.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008J. CRUZ NAVARRO ZUÑIGA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 240,952.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008MA. TERESA VILLARRUEL, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  63.00  124,720.46 241,015.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008GRACIELA GODINEZ GODINEZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 241,103.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008ANASTACIO RODRIGUEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 241,191.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO ORNELAS NAVARRO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 241,279.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008OSVALDO ZUÑIGA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 241,367.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008J. JESUS SAHAGUN IÑIGUEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-10719-jun.-23
OCO02753020

 0.00  88.00  124,720.46 241,455.11

 4,906.00
4.1.5.1.0---00008ARMANDO CAMACHO AGUILA, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas
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D-10719-jun.-23
31771

 93,516.09  0.00  218,236.55 241,455.11

 4,884.00
5.1.2.5.0---00004TUBO ALCANTARILLADO TUBO PVC P/ALMAC FIBRAS SINTETICAS, HULES PLÁSTICOS Y  DER

D-10719-jun.-23
31772

 23,218.56  0.00  241,455.11 241,455.11

 4,884.00
5.1.2.5.0---00004TUBO PVC HIDRUALICO TOMAS DOMICILIAR FIBRAS SINTETICAS, HULES PLÁSTICOS Y  DER

 241,455.11  241,455.11

I-10819-jun.-23
Corte No.

 8,480.00  0.00  8,480.00  0.00

 4,907.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-10819-jun.-23
2754

 0.00  8,480.00  8,480.00 8,480.00

 4,907.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2754 DEL DIA 19/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-10819-jun.-23
2754

 8,480.00  0.00  16,960.00 8,480.00

 4,907.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-10819-jun.-23
31766

 0.00  1,781.76  16,960.00 10,261.76

 4,885.00
2.1.1.2.0---022124 REFLECTORES P/ILUMINAR PARQUES MPI REGO ELECTRICIDAD Y PLOMERIA S.A DE C.V

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 10,675.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008HERNANDEZ PEDROZA MARTIN, DERECHOS M Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 11,089.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008ANGELICA DEL ROCIO RIOS BRISEÑO, DEREC Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 11,503.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008EDUARDO AGUILA AGUIRRE, DERECHOS MU Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 11,917.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008MAGAÑA GODINEZ CESAR ENRIQUE, DERE Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 12,331.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008ERIK SALAZAR NUÑO, DERECHOS MUNICIPAL Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 12,745.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008ELIZABETH CASTRO REYES, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 13,159.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008CORTES GODINEZ ALMA LETICIA, DERECHOS Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 13,573.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008RENATO RADAMES GARCIA RIOS, DERECHO Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 13,987.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008ROMAN AGUILAR CHRISTIAN, DERECHOS M Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 14,401.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008GUERRA ESPAÑA ALEJANDRA MONSERRAT, D Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 14,815.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008SALAZAR NUÑO KATHERINE, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 15,229.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008RIOS DE PLASCENCIA AMELIA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 15,643.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008XIMENA MICHELLE PLASCENCIA CORTES, DE Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 16,057.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008VICTOR MANUEL MEZA CASTELLANOS, DERE Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 16,471.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008ERICK JOSUE PEREZ ECHEVARRIA, DERECHO Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 16,885.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008GARCIA JIMENEZ MA. ISABEL, DERECHOS M Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 17,299.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008EDISON EMILIANO AGUILA CASTRO, DERECH Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 17,713.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008PLASCENCIA ORTIZ OSWALDO, DERECHOS M Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 18,127.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008BELTRAN ALVAREZ MARTIN, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  414.00  16,960.00 18,541.76

 4,907.00
4.1.4.4.0---00008VALENTINA NICOLE PLASCENCIA CORTES, D Derechos municipales

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,551.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008GUERRA ESPAÑA ALEJANDRA MONSERRAT, R Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,561.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008ROMAN AGUILAR CHRISTIAN, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,571.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008EDISON EMILIANO AGUILA CASTRO, RELACI Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,581.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008MAGAÑA GODINEZ CESAR ENRIQUE, RELA Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,591.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008XIMENA MICHELLE PLASCENCIA CORTES, RE Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,601.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008RENATO RADAMES GARCIA RIOS, RELACION Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,611.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008VICTOR MANUEL MEZA CASTELLANOS, RELA Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,621.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008ANGELICA DEL ROCIO RIOS BRISEÑO, RELAC Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,631.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA JIMENEZ MA. ISABEL, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,641.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008VALENTINA NICOLE PLASCENCIA CORTES, R Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,651.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008CORTES GODINEZ ALMA LETICIA, RELACION Otros productos no especificados
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I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,661.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008ERICK JOSUE PEREZ ECHEVARRIA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,671.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008PLASCENCIA ORTIZ OSWALDO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,681.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ PEDROZA MARTIN, RELACION Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,691.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008ERIK SALAZAR NUÑO, RELACIONES EXTERIOR Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,701.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008RIOS DE PLASCENCIA AMELIA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,711.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR NUÑO KATHERINE, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,721.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008ELIZABETH CASTRO REYES, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,731.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008EDUARDO AGUILA AGUIRRE, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-10819-jun.-23
OCO02754020

 0.00  10.00  16,960.00 18,741.76

 4,907.00
4.1.5.1.0---00008BELTRAN ALVAREZ MARTIN, RELACIONES EX Otros productos no especificados

D-10819-jun.-23
31766

 1,781.76  0.00  18,741.76 18,741.76

 4,885.00
5.1.2.4.0---000014 REFLECTORES P/ILUMINAR PARQUES MPI MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

 18,741.76  18,741.76

I-10919-jun.-23
Corte No.

 45,019.00  0.00  45,019.00  0.00

 4,909.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-10919-jun.-23
2755

 0.00  45,019.00  45,019.00 45,019.00

 4,909.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2755 DEL DIA 19/06/2023  DE HACIE INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-10919-jun.-23
2755

 312.00  0.00  45,331.00 45,019.00

 4,909.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-10919-jun.-23
2755

 12,144.00  0.00  57,475.00 45,019.00

 4,909.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-10919-jun.-23
2755

 4,236.00  0.00  61,711.00 45,019.00

 4,909.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-10919-jun.-23
2755

 166.00  0.00  61,877.00 45,019.00

 4,909.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-10919-jun.-23
2755

 750.00  0.00  62,627.00 45,019.00

 4,909.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-10919-jun.-23
2755 VOUCHE

 3,111.00  0.00  65,738.00 45,019.00

 4,909.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-10919-jun.-23
2755

 24,300.00  0.00  90,038.00 45,019.00

 4,909.00
1.1.1.2.0---28120REINTEGROS NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

D-10919-jun.-23
341

 82,650.00  0.00  172,688.00 45,019.00

 4,886.00
1.2.4.1.1---00001MUEBLES P/AREA DE EGRESOS MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

D-10919-jun.-23
341

 0.00  82,650.00  172,688.00 127,669.00

 4,886.00
2.1.1.2.0---27853MUEBLES P/AREA DE EGRESOS MARTINEZ MACIAS MARIO ALBERTO

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  960.00  172,688.00 128,629.00

 4,909.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para espacios o lu

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  960.00  172,688.00 129,589.00

 4,909.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para puestos perma

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  3,600.00  172,688.00 133,189.00

 4,909.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para espacios o lu

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  3,264.00  172,688.00 136,453.00

 4,909.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para espacios o lu

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  840.00  172,688.00 137,293.00

 4,909.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para espacios o lu

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  360.00  172,688.00 137,653.00

 4,909.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE SALAZAR GUTIERREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  696.00  172,688.00 138,349.00

 4,909.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para puestos perma

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  576.00  172,688.00 138,925.00

 4,909.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  384.00  172,688.00 139,309.00

 4,909.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  504.00  172,688.00 139,813.00

 4,909.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  56.00  172,688.00 139,869.00

 4,909.00
4.1.4.3.0---00008EFRAIN ALAIN SOLIS CLAUDIO, CARTA POLIC Expedición de certificado o certificacion

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  200.00  172,688.00 140,069.00

 4,909.00
4.1.4.3.0---00008CELINA CASTELLANOS RAMOS, PAGO DE DO Expedición de certificado o certificacion

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  56.00  172,688.00 140,125.00

 4,909.00
4.1.4.3.0---00008JORGE GARCIA CERVANTES, CARTA POLICIA Expedición de certificado o certificacion

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  3,163.00  172,688.00 143,288.00

 4,909.00
4.1.4.3.0---00008VIRIDIANA VIVAS BENITEZ, LICENCIA, PERMIS Licencia, permiso o autorización de giros

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  200.00  172,688.00 143,488.00

 4,909.00
4.1.5.1.0---00008AARON JAIR ORTEGA SANCHEZ, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  210.00  172,688.00 143,698.00

 4,909.00
4.1.5.1.0---00008AARON JAIR ORTEGA SANCHEZ, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas
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DEBE HABER
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Hoja 220 de 406  

DEBE              HABER
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I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  221.00  172,688.00 143,919.00

 4,909.00
4.1.5.1.0---00008AARON JAIR ORTEGA SANCHEZ, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  221.00  172,688.00 144,140.00

 4,909.00
4.1.5.1.0---00008VIRIDIANA VIVAS BENITEZ, FORMAS Y EDICIO Formas y ediciones impresas

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  221.00  172,688.00 144,361.00

 4,909.00
4.1.5.1.0---00008VIRIDIANA VIVAS BENITEZ, FORMAS Y EDICIO Formas y ediciones impresas

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  100.00  172,688.00 144,461.00

 4,909.00
4.1.6.1.0---00008JONATHAN CASILLAS CERVANTES, REINTEG Reintegros

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  3,500.00  172,688.00 147,961.00

 4,909.00
4.1.6.1.0---00008JONATHAN CASILLAS CERVANTES, REINTEG Reintegros

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  2,400.00  172,688.00 150,361.00

 4,909.00
4.1.6.1.0---00008JONATHAN CASILLAS CERVANTES, REINTEG Reintegros

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  259.00  172,688.00 150,620.00

 4,909.00
4.1.6.1.0---00008SABRITAS, INFRACCIONES TRANSITO FOLIO 7 Infracciones

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  1,556.00  172,688.00 152,176.00

 4,909.00
4.1.6.1.0---00008SABRITAS, INFRACCIONES TRANSITO FOLIO 7 Infracciones

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  1,296.00  172,688.00 153,472.00

 4,909.00
4.1.6.1.0---00008SABRITAS, INFRACCIONES TRANSITO FOLIO 7 Infracciones

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  18,300.00  172,688.00 171,772.00

 4,909.00
4.1.6.1.0---00008JONATHAN CASILLAS CERVANTES, REINTEG Reintegros

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  166.00  172,688.00 171,938.00

 4,909.00
4.1.6.3.0---00008TANIA YESENIA VELASCO ZUÑIGA, PERMISO Otros  Aprovechamientos

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  600.00  172,688.00 172,538.00

 4,909.00
4.1.6.3.0---00008ALIMENTOS SELLO ROJO, PAGO PERMISO D Otros  Aprovechamientos

I-10919-jun.-23
OCO02755020

 0.00  150.00  172,688.00 172,688.00

 4,909.00
4.1.6.3.0---00008EMBUTIDOS CORONA, PAGO PERMISO DE C Otros  Aprovechamientos

 172,688.00  172,688.00

I-11019-jun.-23
Corte No.

 2,809.00  0.00  2,809.00  0.00

 4,910.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-11019-jun.-23
2756

 0.00  2,809.00  2,809.00 2,809.00

 4,910.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2756 DEL DIA 19/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-11019-jun.-23
2756

 2,809.00  0.00  5,618.00 2,809.00

 4,910.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-11019-jun.-23
81E1

 0.00  3,059.96  5,618.00 5,868.96

 4,887.00
2.1.1.2.0---1550645 DESAYUNOS P/REUNION COMITE SALUD SANCHEZ BECERRA ARACELI

I-11019-jun.-23
OCO02756019

 0.00  376.00  5,618.00 6,244.96

 4,910.00
4.1.4.1.0---00008FAMILIA AGUIÑAGA, MANTENIMIENTO CE Mantenimiento de cementerios

I-11019-jun.-23
OCO02756019

 0.00  1,075.00  5,618.00 7,319.96

 4,910.00
4.1.4.1.0---00008LEONCIA DELGADO GARCIA, MANTENIMIENT Mantenimiento de cementerios

I-11019-jun.-23
OCO02756019

 0.00  982.00  5,618.00 8,301.96

 4,910.00
4.1.4.1.0---00008FAMILIA ROJO NAVARRO, MANTENIMIENTO Mantenimiento de cementerios

I-11019-jun.-23
OCO02756019

 0.00  376.00  5,618.00 8,677.96

 4,910.00
4.1.4.1.0---00008MARIA DE LOURDES GONZALEZ ALBA, MANT Mantenimiento de cementerios

D-11019-jun.-23
81E1

 3,059.96  0.00  8,677.96 8,677.96

 4,887.00
5.1.2.2.0---0000145 DESAYUNOS P/REUNION COMITE SALUD PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

 8,677.96  8,677.96

I-11119-jun.-23
Corte No.

 12,644.00  0.00  12,644.00  0.00

 4,912.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-11119-jun.-23
1440

 0.00  12,644.00  12,644.00 12,644.00

 4,912.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 19/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-11119-jun.-23
1440

 12,644.00  0.00  25,288.00 12,644.00

 4,912.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-11119-jun.-23
31380

 0.00  300.00  25,288.00 12,944.00

 4,888.00
2.1.1.2.0---0010924 REFRESCOS OFNA CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

D-11119-jun.-23
31508

 0.00  660.00  25,288.00 13,604.00

 4,888.00
2.1.1.2.0---0010951 REFRESCOS OFNA CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  356.00  25,288.00 13,960.00

 4,912.00
4.1.1.2.0---00008SALAZAR REYNOSO JUANA Predios urbanos

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  352.00  25,288.00 14,312.00

 4,912.00
4.1.1.2.0---00008ORTEGA LOPEZ J GUADALUPE Predios urbanos

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  227.00  25,288.00 14,539.00

 4,912.00
4.1.1.2.0---00008ASCENCIO RAMIREZ JAVIER Predios urbanos

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  802.38  25,288.00 15,341.38

 4,912.00
4.1.1.2.0---00008DURAN MARTINEZ RAMIRO Predios urbanos

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  1,260.00  25,288.00 16,601.38

 4,912.00
4.1.1.2.0---00008SALAZAR REYNOSO J JESUS SL Predios urbanos

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  280.00  25,288.00 16,881.38

 4,912.00
4.1.1.2.0---00008TORRES CARDENAS JOSE LUIS Predios urbanos

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  1,002.00  25,288.00 17,883.38

 4,912.00
4.1.1.2.0---00008DURAN MARTINEZ RAMIRO Predios urbanos

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  2,257.00  25,288.00 20,140.38

 4,912.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ FLORES J JESUS Predios urbanos
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I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  297.00  25,288.00 20,437.38

 4,912.00
4.1.1.2.0---00008TRUJILLO F CD HIPOLITO Predios urbanos

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  802.38  25,288.00 21,239.76

 4,912.00
4.1.1.2.0---00008DURAN MARTINEZ RAMIRO Predios urbanos

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  770.55  25,288.00 22,010.31

 4,912.00
4.1.1.2.0---00008DURAN MARTINEZ RAMIRO Predios urbanos

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  1,489.00  25,288.00 23,499.31

 4,912.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ FLORES J JESUS Predios urbanos

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  248.00  25,288.00 23,747.31

 4,912.00
4.1.1.2.0---00008SALAZAR REYNOSO J JESUS SL Predios urbanos

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  195.00  25,288.00 23,942.31

 4,912.00
4.1.1.7.0---00008DURAN MARTINEZ RAMIRO Gastos de notificación

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  609.55  25,288.00 24,551.86

 4,912.00
4.1.1.7.0---00008DURAN MARTINEZ RAMIRO Infracciones

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  1,161.00  25,288.00 25,712.86

 4,912.00
4.1.1.7.0---00008DURAN MARTINEZ RAMIRO Infracciones

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  152.46  25,288.00 25,865.32

 4,912.00
4.1.1.7.0---00008DURAN MARTINEZ RAMIRO Falta de pago

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  53.95  25,288.00 25,919.27

 4,912.00
4.1.1.7.0---00008DURAN MARTINEZ RAMIRO Falta de pago

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  248.73  25,288.00 26,168.00

 4,912.00
4.1.1.7.0---00008DURAN MARTINEZ RAMIRO Falta de pago

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  8.00  25,288.00 26,176.00

 4,912.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR REYNOSO J JESUS SL Formas y ediciones impresas

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  8.00  25,288.00 26,184.00

 4,912.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ FLORES J JESUS Formas y ediciones impresas

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  8.00  25,288.00 26,192.00

 4,912.00
4.1.5.1.0---00008ASCENCIO RAMIREZ JAVIER Formas y ediciones impresas

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  8.00  25,288.00 26,200.00

 4,912.00
4.1.5.1.0---00008TORRES CARDENAS JOSE LUIS Formas y ediciones impresas

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  8.00  25,288.00 26,208.00

 4,912.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ FLORES J JESUS Formas y ediciones impresas

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  8.00  25,288.00 26,216.00

 4,912.00
4.1.5.1.0---00008DURAN MARTINEZ RAMIRO Formas y ediciones impresas

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  8.00  25,288.00 26,224.00

 4,912.00
4.1.5.1.0---00008TRUJILLO F CD HIPOLITO Formas y ediciones impresas

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  8.00  25,288.00 26,232.00

 4,912.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR REYNOSO JUANA Formas y ediciones impresas

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  8.00  25,288.00 26,240.00

 4,912.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR REYNOSO J JESUS SL Formas y ediciones impresas

I-11119-jun.-23
CAT01440155

 0.00  8.00  25,288.00 26,248.00

 4,912.00
4.1.5.1.0---00008ORTEGA LOPEZ J GUADALUPE Formas y ediciones impresas

D-11119-jun.-23
31380

 300.00  0.00  25,588.00 26,248.00

 4,888.00
5.1.2.2.0---0000124 REFRESCOS OFNA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-11119-jun.-23
31508

 660.00  0.00  26,248.00 26,248.00

 4,888.00
5.1.2.2.0---0000151 REFRESCOS OFNA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

 26,248.00  26,248.00

I-11219-jun.-23
Corte No.

 43,828.34  0.00  43,828.34  0.00

 4,913.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-11219-jun.-23
1441

 0.00  43,828.34  43,828.34 43,828.34

 4,913.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 19/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-11219-jun.-23
1441

 21,434.00  0.00  65,262.34 43,828.34

 4,913.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-11219-jun.-23
1441

 1,137.00  0.00  66,399.34 43,828.34

 4,913.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-11219-jun.-23
1441 VOUCHE

 1,198.00  0.00  67,597.34 43,828.34

 4,913.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-11219-jun.-23
1441 VOUCHE

 5,150.00  0.00  72,747.34 43,828.34

 4,913.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-11219-jun.-23
1441

 14,909.34  0.00  87,656.68 43,828.34

 4,913.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

D-11219-jun.-23
142

 0.00  1,344.01  87,656.68 45,172.35

 4,889.00
2.1.1.2.0---26427MATERIAL LIMPIEZA OFNA BUSTOS LARA FRANCISCO JAVIER EDUARDO

D-11219-jun.-23
141

 0.00  4,424.03  87,656.68 49,596.38

 4,889.00
2.1.1.2.0---26427MATERIAL LIMPIEZA OFNA BUSTOS LARA FRANCISCO JAVIER EDUARDO

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  2,813.00  87,656.68 52,409.38

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008GUZMAN MORA CDS. MA. CONSUELO Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  820.00  87,656.68 53,229.38

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008SALAZAR SANCHEZ ROBERTO DE JESUS JR Y C Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  537.00  87,656.68 53,766.38

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008SALAZAR SANCHEZ JR ROBERTO DE JESUS Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  544.37  87,656.68 54,310.75

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008SALAZAR GARIBAY JORGE Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  537.00  87,656.68 54,847.75

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008SALAZAR SANCHEZ SAMANTHA JORGELINA S Predios urbanos
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I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  6,638.60  87,656.68 61,486.35

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008JAIME URBINA VENEGAS Adquisición de departamentos, viviendas y

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  5,005.00  87,656.68 66,491.35

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008ROSA MARIA OLVERA GODINEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  3,265.74  87,656.68 69,757.09

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008JAIME URBINA VENEGAS Adquisición de departamentos, viviendas y

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  253.98  87,656.68 70,011.07

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008RENTERIA PLASCENCIA HECTOR JOEL Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  257.00  87,656.68 70,268.07

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008ARCEO CERVANTES RAFAEL Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  259.00  87,656.68 70,527.07

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008RENTERIA PLASCENCIA HECTOR JOEL Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  402.00  87,656.68 70,929.07

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ RAZO FRANCISCO Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  436.00  87,656.68 71,365.07

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ GODINEZ ERICKA DEL CARMEN Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  637.00  87,656.68 72,002.07

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008SALAZAR GARIBAY JORGE Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  259.50  87,656.68 72,261.57

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008RENTERIA PLASCENCIA HECTOR JOEL Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  742.00  87,656.68 73,003.57

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008LIMON GARCIA JUANA MARIA Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  372.42  87,656.68 73,375.99

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008ESTRADA TRUJILLO MARITSA DE LOS ANGEL Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  749.16  87,656.68 74,125.15

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ MALDONADO LUCINA Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  269.58  87,656.68 74,394.73

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008ESTRADA TRUJILLO MARITSA DE LOS ANGEL Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  1,189.94  87,656.68 75,584.67

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ BUENROSTRO JOSE Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  749.16  87,656.68 76,333.83

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ MALDONADO LUCINA Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  749.11  87,656.68 77,082.94

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ MALDONADO LUCINA Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  2,235.00  87,656.68 79,317.94

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008GUZMAN MORA CDA MA CONSUELO Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  502.00  87,656.68 79,819.94

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ MALDONADO LUCINA Predios urbanos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  253.79  87,656.68 80,073.73

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008RENTERIA PLASCENCIA HECTOR JOEL Predios rústicos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  7,944.00  87,656.68 88,017.73

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008SOC CREATIVA PROMOTORA SA DE CV Predios rústicos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  221.00  87,656.68 88,238.73

 4,913.00
4.1.1.2.0---00008GUZMAN MORA FIDEL Predios rústicos

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  52.44  87,656.68 88,291.17

 4,913.00
4.1.1.7.0---00008GONZALEZ MALDONADO LUCINA Falta de pago

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  232.24  87,656.68 88,523.41

 4,913.00
4.1.1.7.0---00008GONZALEZ MALDONADO LUCINA Falta de pago

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  78.74  87,656.68 88,602.15

 4,913.00
4.1.1.7.0---00008RENTERIA PLASCENCIA HECTOR JOEL Falta de pago

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  18.18  87,656.68 88,620.33

 4,913.00
4.1.1.7.0---00008RENTERIA PLASCENCIA HECTOR JOEL Falta de pago

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  48.26  87,656.68 88,668.59

 4,913.00
4.1.1.7.0---00008RENTERIA PLASCENCIA HECTOR JOEL Falta de pago

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  38.08  87,656.68 88,706.67

 4,913.00
4.1.1.7.0---00008SALAZAR GARIBAY JORGE Falta de pago

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  142.34  87,656.68 88,849.01

 4,913.00
4.1.1.7.0---00008GONZALEZ MALDONADO LUCINA Falta de pago

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  195.00  87,656.68 89,044.01

 4,913.00
4.1.1.7.0---00008RENTERIA PLASCENCIA HECTOR JOEL Gastos de notificación

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  195.00  87,656.68 89,239.01

 4,913.00
4.1.1.7.0---00008GONZALEZ MALDONADO LUCINA Gastos de notificación

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  548.55  87,656.68 89,787.56

 4,913.00
4.1.1.7.0---00008SALAZAR GARIBAY JORGE Infracciones

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  609.55  87,656.68 90,397.11

 4,913.00
4.1.1.7.0---00008GONZALEZ MALDONADO LUCINA Infracciones

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  609.55  87,656.68 91,006.66

 4,913.00
4.1.1.7.0---00008RENTERIA PLASCENCIA HECTOR JOEL Infracciones

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  1,161.00  87,656.68 92,167.66

 4,913.00
4.1.1.7.0---00008GONZALEZ MALDONADO LUCINA Infracciones

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  200.00  87,656.68 92,367.66

 4,913.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ GODINEZ ERICKA DEL CARMEN Certificaciones catastrales

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  152.00  87,656.68 92,519.66

 4,913.00
4.1.4.3.0---00008ESTRADA TRUJILLO MARITSA DE LOS ANGEL Certificaciones catastrales

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  152.00  87,656.68 92,671.66

 4,913.00
4.1.4.3.0---00008ESTRADA TRUJILLO MARITSA DE LOS ANGEL Certificaciones catastrales

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  233.00  87,656.68 92,904.66

 4,913.00
4.1.4.3.0---00008ING JORGE  MARIO MUÑOZ Revisión y autorización de avalúos
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I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  100.00  87,656.68 93,004.66

 4,913.00
4.1.4.3.0---00008CABRERA MENDOZA MARCO ANTONIO Certificaciones catastrales

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  148.00  87,656.68 93,152.66

 4,913.00
4.1.4.3.0---00008COVARRUBIAS CHAVEZ SERGIO Certificaciones catastrales

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  152.00  87,656.68 93,304.66

 4,913.00
4.1.4.3.0---00008GODINEZ BUENROSTRO JOSE Certificaciones catastrales

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  8.00  87,656.68 93,312.66

 4,913.00
4.1.5.1.0---00008GUZMAN MORA FIDEL Formas y ediciones impresas

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  8.00  87,656.68 93,320.66

 4,913.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR GARIBAY JORGE Formas y ediciones impresas

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  8.00  87,656.68 93,328.66

 4,913.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ RAZO FRANCISCO Formas y ediciones impresas

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  8.00  87,656.68 93,336.66

 4,913.00
4.1.5.1.0---00008RENTERIA PLASCENCIA HECTOR JOEL Formas y ediciones impresas

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  8.00  87,656.68 93,344.66

 4,913.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR SANCHEZ JR ROBERTO DE JESUS Formas y ediciones impresas

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  8.06  87,656.68 93,352.72

 4,913.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ BUENROSTRO JOSE Formas y ediciones impresas

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  8.00  87,656.68 93,360.72

 4,913.00
4.1.5.1.0---00008GUZMAN MORA CDA MA CONSUELO Formas y ediciones impresas

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  8.00  87,656.68 93,368.72

 4,913.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ MALDONADO LUCINA Formas y ediciones impresas

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  8.00  87,656.68 93,376.72

 4,913.00
4.1.5.1.0---00008ARCEO CERVANTES RAFAEL Formas y ediciones impresas

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  8.00  87,656.68 93,384.72

 4,913.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ GODINEZ ERICKA DEL CARMEN Formas y ediciones impresas

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  8.00  87,656.68 93,392.72

 4,913.00
4.1.5.1.0---00008LIMON GARCIA JUANA MARIA Formas y ediciones impresas

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  8.00  87,656.68 93,400.72

 4,913.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR SANCHEZ SAMANTHA JORGELINA S Formas y ediciones impresas

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  8.00  87,656.68 93,408.72

 4,913.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR SANCHEZ ROBERTO DE JESUS JR Y C Formas y ediciones impresas

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  8.00  87,656.68 93,416.72

 4,913.00
4.1.5.1.0---00008ESTRADA TRUJILLO MARITSA DE LOS ANGEL Formas y ediciones impresas

I-11219-jun.-23
CAT01441155

 0.00  8.00  87,656.68 93,424.72

 4,913.00
4.1.5.1.0---00008GUZMAN MORA CDS. MA. CONSUELO Formas y ediciones impresas

D-11219-jun.-23
142

 1,344.01  0.00  89,000.69 93,424.72

 4,889.00
5.1.2.1.0---00001MATERIAL LIMPIEZA OFNA MATERIAL DE LIMPIEZA

D-11219-jun.-23
141

 4,424.03  0.00  93,424.72 93,424.72

 4,889.00
5.1.2.1.0---00001MATERIAL LIMPIEZA OFNA MATERIAL DE LIMPIEZA

 93,424.72  93,424.72

I-11319-jun.-23
Corte No.

 759.00  0.00  759.00  0.00

 4,914.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-11319-jun.-23
1442

 0.00  759.00  759.00 759.00

 4,914.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 19/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-11319-jun.-23
1442

 759.00  0.00  1,518.00 759.00

 4,914.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-11319-jun.-23
53

 0.00  1,320.00  1,518.00 2,079.00

 4,890.00
2.1.1.2.0---00117BALONES BASQUET Y VOLEI BOLL P/RALLY D CASTAÑON ROBLES IRMA YOLANDA

I-11319-jun.-23
CAT01442115

 0.00  751.00  1,518.00 2,830.00

 4,914.00
4.1.1.2.0---00008GOMEZ FLORES FIDENCIO Predios urbanos

I-11319-jun.-23
CAT01442115

 0.00  8.00  1,518.00 2,838.00

 4,914.00
4.1.5.1.0---00008GOMEZ FLORES FIDENCIO Formas y ediciones impresas

D-11319-jun.-23
53

 1,320.00  0.00  2,838.00 2,838.00

 4,890.00
5.1.2.7.0---00004BALONES BASQUET Y VOLEI BOLL P/RALLY D ARTÍCULOS DEPORTIVOS

 2,838.00  2,838.00

D-11419-jun.-23
28

 0.00  43,452.47  0.00 43,452.47

 4,891.00
2.1.1.2.0---14578SERV. RECAUDACION ESTACIONOMETROS A VECTOR METERS SA DE CV

D-11419-jun.-23
28

 43,452.47  0.00  43,452.47 43,452.47

 4,891.00
5.1.3.4.0---00004SERV. RECAUDACION ESTACIONOMETROS A SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CRED

 43,452.47  43,452.47

D-11519-jun.-23
1433

 0.00  3,480.00  0.00 3,480.00

 4,892.00
2.1.1.2.0---27253MEDALLON P/PIPA U.05 GONZALEZ PADILLA ANA CECILIA

D-11519-jun.-23
1433

 3,480.00  0.00  3,480.00 3,480.00

 4,892.00
5.1.2.9.0---00004MEDALLON P/PIPA U.05 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP
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 3,480.00  3,480.00

D-11619-jun.-23
925

 0.00  3,631.71  0.00 3,631.71

 4,893.00
2.1.1.2.0---28146PAPELERIA VARIOAS OFNAS FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-11619-jun.-23
945

 0.00  230.00  0.00 3,861.71

 4,893.00
2.1.1.2.0---28146TONER OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-11619-jun.-23
880

 0.00  10,626.77  0.00 14,488.48

 4,893.00
2.1.1.2.0---28146PAPELERIA DIVERSAS OFNAS FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-11619-jun.-23
945

 230.00  0.00  230.00 14,488.48

 4,893.00
5.1.2.1.0---00001TONER OFNA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T

D-11619-jun.-23
925

 3,631.71  0.00  3,861.71 14,488.48

 4,893.00
5.1.2.1.0---00001PAPELERIA VARIOAS OFNAS MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS DE OFICINA

D-11619-jun.-23
880

 10,626.77  0.00  14,488.48 14,488.48

 4,893.00
5.1.2.1.0---00001PAPELERIA DIVERSAS OFNAS MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS DE OFICINA

 14,488.48  14,488.48

D-11719-jun.-23
27185

 0.00  30,000.00  0.00 30,000.00

 4,894.00
2.1.1.5.0---01922DONATIVO A CRUZ ROJA CRUZ ROJA MEXICANA, IAP

D-11719-jun.-23
27185

 30,000.00  0.00  30,000.00 30,000.00

 4,894.00
5.2.4.3.0---00001DONATIVO A CRUZ ROJA AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

 30,000.00  30,000.00

D-13919-jun.-23
230601

 0.00  3,500,000.00  0.00 3,500,000.00

 4,990.00
1.1.1.2.0---02905TRASPASO DE HACIENDA BANAMEX A PART BANAMEX 2015 HACIENDA MUNICIPAL  CTA. 700

D-13919-jun.-23
230601

 3,500,000.00  0.00  3,500,000.00 3,500,000.00

 4,990.00
1.1.1.2.0---28120TRASPASO DE HACIENDA BANAMEX A PART BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

 3,500,000.00  3,500,000.00

E-17919-jun.-23
230603

 0.00  43,452.47  0.00 43,452.47

 5,615.00
1.1.1.2.0---27811Pago a Pasivo. BBVA 2022 ESTACIONOMETROS 0118153477

E-17919-jun.-23
230603

 43,452.47  0.00  43,452.47 43,452.47

 5,615.00
2.1.1.2.0---14578Pago a Pasivo. VECTOR METERS SA DE CV

 43,452.47  43,452.47

E-18019-jun.-23
230609

 0.00  357,449.02  0.00 357,449.02

 5,616.00
1.1.1.2.0---27593REHABILITACION DE VIALIDADES CON PAVI BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

E-18019-jun.-23
127

 358,996.42  0.00  358,996.42 357,449.02

 5,616.00
1.2.3.5.4---00004REHABILITACION DE VIALIDADES CON PAVI DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OB

E-18019-jun.-23
127

 358,996.42  0.00  717,992.84 357,449.02

 5,616.00
2.1.1.3.0---28143REHABILITACION DE VIALIDADES CON PAVI VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

E-18019-jun.-23
127

 0.00  358,996.42  717,992.84 716,445.44

 5,616.00
2.1.1.3.0---28143REHABILITACION DE VIALIDADES CON PAVI VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

E-18019-jun.-23
230609

 0.00  1,547.40  717,992.84 717,992.84

 5,616.00
2.1.1.7.0---26605REHABILITACION DE VIALIDADES CON PAVI RETENCION 5 AL MILLAR

 717,992.84  717,992.84

E-18219-jun.-23
230610

 0.00  7,736.99  0.00 7,736.99

 5,619.00
1.1.1.2.0---27593RETENCION 5 AL MILLAR REHABILITACION D BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

E-18219-jun.-23
230610

 7,736.99  0.00  7,736.99 7,736.99

 5,619.00
2.1.1.7.0---26605RETENCION 5 AL MILLAR REHABILITACION D RETENCION 5 AL MILLAR

 7,736.99  7,736.99

D-31719-jun.-23
230625

 0.00  1,170,000.00  0.00 1,170,000.00

 5,612.00
1.1.1.2.0---28120TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

D-31719-jun.-23
230625

 1,170,000.00  0.00  1,170,000.00 1,170,000.00

 5,612.00
1.1.1.2.0---28124TRASPASO PARA CUBRIR FINANCIAMIENTO E BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

 1,170,000.00  1,170,000.00
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D-31819-jun.-23
230608

 0.00  350,000.00  0.00 350,000.00

 5,613.00
1.1.1.2.0---27590TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

D-31819-jun.-23
230608

 350,000.00  0.00  350,000.00 350,000.00

 5,613.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

 350,000.00  350,000.00

I-11420-jun.-23
Corte No.

 20,924.00  0.00  20,924.00  0.00

 4,932.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-11420-jun.-23
2757

 0.00  20,924.00  20,924.00 20,924.00

 4,932.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2757 DEL DIA 20/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-11420-jun.-23
2757

 11,289.90  0.00  32,213.90 20,924.00

 4,932.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-11420-jun.-23
2757

 2,486.32  0.00  34,700.22 20,924.00

 4,932.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-11420-jun.-23
2757

 417.78  0.00  35,118.00 20,924.00

 4,932.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-11420-jun.-23
2757

 6,730.00  0.00  41,848.00 20,924.00

 4,932.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  37.02  41,848.00 20,961.02

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008OCEGUEDA PEREZ ERICKA Y CDS, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  47.52  41,848.00 21,008.54

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ FLORES JESUS, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  23.52  41,848.00 21,032.06

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  23.76  41,848.00 21,055.82

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008CARRANZA ALATORRE JOSE LEON, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  73.08  41,848.00 21,128.90

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ FLORES JESUS, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  23.52  41,848.00 21,152.42

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008RAMOS TORRES ANGEL, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  47.16  41,848.00 21,199.58

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008OCEGUEDA PEREZ ERICKA Y CDS, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  47.16  41,848.00 21,246.74

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008GODINEZ GODINEZ CIRILO, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  57.60  41,848.00 21,304.34

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  37.44  41,848.00 21,341.78

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008RAMOS TORRES ANGEL, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  1,247.40  41,848.00 22,589.18

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008OCEGUEDA PEREZ ERICKA Y CDS, SERVICIO D Servicio doméstico

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  1,310.40  41,848.00 23,899.58

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ FLORES JESUS, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  511.00  41,848.00 24,410.58

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008ADRIANA AVIÑA JARAMILLO, PAGO DE MATR Servicios en oficina fuera del horario

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  655.44  41,848.00 25,066.02

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN, SERVICIO DOMÉSTIC Servicio doméstico

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  511.00  41,848.00 25,577.02

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008JOEL MORA CAHAVARRIA, PAGO DE MATRIM Servicios en oficina fuera del horario

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  655.20  41,848.00 26,232.22

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008CARRANZA ALATORRE JOSE LEON, SERVICIO D Servicio doméstico

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  2,435.40  41,848.00 28,667.62

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ FLORES JESUS, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  655.20  41,848.00 29,322.82

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008RAMOS TORRES ANGEL, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  1,310.40  41,848.00 30,633.22

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008OCEGUEDA PEREZ ERICKA Y CDS, SERVICIO D Servicio doméstico

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  1,310.40  41,848.00 31,943.62

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008GODINEZ GODINEZ CIRILO, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  1,246.98  41,848.00 33,190.60

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008RAMOS TORRES ANGEL, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  1,024.00  41,848.00 34,214.60

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008JOAQUIN HERNANDEZ, PAGO  PERMISO DE E Exhumaciones

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  249.48  41,848.00 34,464.08

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008OCEGUEDA PEREZ ERICKA Y CDS, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  262.08  41,848.00 34,726.16

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ FLORES JESUS, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  131.04  41,848.00 34,857.20

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN, 20% PARA EL SANEA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  131.04  41,848.00 34,988.24

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008CARRANZA ALATORRE JOSE LEON, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  486.64  41,848.00 35,474.88

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ FLORES JESUS, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  131.28  41,848.00 35,606.16

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008RAMOS TORRES ANGEL, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi
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I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  262.44  41,848.00 35,868.60

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008OCEGUEDA PEREZ ERICKA Y CDS, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  262.44  41,848.00 36,131.04

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008GODINEZ GODINEZ CIRILO, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  320.40  41,848.00 36,451.44

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN, 20% PARA EL SANEA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  249.48  41,848.00 36,700.92

 4,932.00
4.1.4.3.0---00008RAMOS TORRES ANGEL, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  81.10  41,848.00 36,782.02

 4,932.00
4.1.4.9.0---00008OCEGUEDA PEREZ ERICKA Y CDS, FALTA DE P Falta de pago

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  300.88  41,848.00 37,082.90

 4,932.00
4.1.4.9.0---00008RODRIGUEZ FLORES JESUS, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  81.10  41,848.00 37,164.00

 4,932.00
4.1.4.9.0---00008RAMOS TORRES ANGEL, FALTA DE PAGO (R Falta de pago

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 37,252.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008RIGOBERTO MUNGUIA, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  176.00  41,848.00 37,428.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS ADRIAN VACA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  176.00  41,848.00 37,604.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008LAURA ARTEAGA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 37,692.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008DAVID MARTINEZ GUTIERREZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 37,780.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008CAUDILLO CAMARENA MIGUEL, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  176.00  41,848.00 37,956.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008ERNESTO SALDAÑA, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  98.00  41,848.00 38,054.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008ADRIANA AVIÑA JARAMILLO, PAGO DE REGI Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  176.00  41,848.00 38,230.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008GUTIERREZ GOMEZ, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 38,318.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008MA. DE JESUS CRUZ, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  264.00  41,848.00 38,582.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008BELEN GUTIERREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 38,670.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO GOMEZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 38,758.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008KARIME DE LA TORRE, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  98.00  41,848.00 38,856.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008JOEL MORA CAHAVARRIA, PAGO DE REGIME Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 38,944.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008MARICELA GUERRA DELGADO, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 39,032.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL CARMEN CERVANTES, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  264.00  41,848.00 39,296.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008EVELIN VELEZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  264.00  41,848.00 39,560.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008NATALY JIMENEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 39,648.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS MANZANO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 39,736.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008TOMAS ZUÑIGA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  176.00  41,848.00 39,912.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008LAURA ARTEAGA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 40,000.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008ARELY GONZALEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 40,088.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008OSCAR CASTELLANOS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 40,176.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO ORTIZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 40,264.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008ZUÑIGA MEDINA LUIS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  176.00  41,848.00 40,440.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008LORENA VIRIDIANA SALGADO, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  616.00  41,848.00 41,056.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008ERNESTO RAMIREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 41,144.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008IMELDA FLORES, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 41,232.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008KAROLINA CRUZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 41,320.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR LOZANO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  264.00  41,848.00 41,584.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008LUIS GUERRERO, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 41,672.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008VICTOR MANUEL BARAJAS, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 41,760.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008GUSTAVO HERNANDEZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas
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I-11420-jun.-23
OCO02757020

 0.00  88.00  41,848.00 41,848.00

 4,932.00
4.1.5.1.0---00008MARLENE LOMELI VELAZQUEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

 41,848.00  41,848.00

I-11520-jun.-23
Corte No.

 16,879.00  0.00  16,879.00  0.00

 4,935.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-11520-jun.-23
2758

 0.00  16,879.00  16,879.00 16,879.00

 4,935.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2758 DEL DIA 20/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-11520-jun.-23
2758

 56.00  0.00  16,935.00 16,879.00

 4,935.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-11520-jun.-23
2758

 376.00  0.00  17,311.00 16,879.00

 4,935.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-11520-jun.-23
2758

 6,500.00  0.00  23,811.00 16,879.00

 4,935.00
1.1.1.2.0---27594JEFATURA DE ASEO PUBLICO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-11520-jun.-23
2758

 4,729.00  0.00  28,540.00 16,879.00

 4,935.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-11520-jun.-23
2758

 1,781.00  0.00  30,321.00 16,879.00

 4,935.00
1.1.1.2.0---27594BOMBEROS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-11520-jun.-23
2758

 3,437.00  0.00  33,758.00 16,879.00

 4,935.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  376.00  33,758.00 17,255.00

 4,935.00
4.1.4.1.0---00008CARLOS RODRIGUEZ ZAPIEN, MANTENIMIENT Mantenimiento de cementerios

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  150.00  33,758.00 17,405.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008IG MUEBLES, RECOLECCION BASURA DEL DI Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  100.00  33,758.00 17,505.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008ACEROS MURILLO, RECOLECCION BASURA D Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  200.00  33,758.00 17,705.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008DULCERIA DE LOS ALTOS, RECOLECCION BA Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  400.00  33,758.00 18,105.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008VIDRIOS EL ARABE, RECOLECCION BASURA D Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  200.00  33,758.00 18,305.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008PAÑALERA GNA, RECOLECCION BASURA DEL Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  700.00  33,758.00 19,005.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008GERARDO ANDRADE JIMENEZ, RECOLECCIO Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  150.00  33,758.00 19,155.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO ACOPOL, RECOLECCION BASURA DE Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  500.00  33,758.00 19,655.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008ISS FACILITY SERVICES, RECOLECCION BASUR Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  1,400.00  33,758.00 21,055.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008ALIMENTOS SELLO ROJO, RECOLECCION BAS Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  150.00  33,758.00 21,205.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008GUILLERMO VALLE VALADEZ, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  150.00  33,758.00 21,355.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008GUILLERMO VALLE VALADEZ, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  100.00  33,758.00 21,455.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008FOLAC PINTURAS, RECOLECCION BASURA D Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  200.00  33,758.00 21,655.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008MAQUINADOS Y PROYECTOS INDUSTRIAL Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  100.00  33,758.00 21,755.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008FABIOLA DEL CARMEN MARTINEZ PEREZ, RE Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  100.00  33,758.00 21,855.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008EK TABLEROS, RECOLECCION BASURA DEL D Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  350.00  33,758.00 22,205.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008ERIC DAVID GUTIERREZ, RECOLECCION BASUR Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  200.00  33,758.00 22,405.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008LA SANTA MENTIRA, RECOLECCION BASURA Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  300.00  33,758.00 22,705.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008FLORERIA SAN DIEGO, RECOLECCION BASUR Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  200.00  33,758.00 22,905.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ TERRACERIAS Y ACARREOS, RECOL Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  300.00  33,758.00 23,205.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008FARMACIA GUADALAJARA, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  400.00  33,758.00 23,605.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008ARTE SALAS, RECOLECCION BASURA DEL DI Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  150.00  33,758.00 23,755.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008METALES INYECTADOS, RECOLECCION BAS Recolección y traslado de basura, desecho

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  2,572.00  33,758.00 26,327.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008JAIME FLORES AMEZCUA, LICENCIA, PERMIS Licencia, permiso o autorización de giros

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  56.00  33,758.00 26,383.00

 4,935.00
4.1.4.3.0---00008JOSE ROBERTO HERNANDEZ ALBA, CARTA P Expedición de certificado o certificacion

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  221.00  33,758.00 26,604.00

 4,935.00
4.1.5.1.0---00008LUIS ANTONIO MORALES SALCEDO, FORMA Formas y ediciones impresas

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  200.00  33,758.00 26,804.00

 4,935.00
4.1.5.1.0---00008MARTIN NAVARRO BECERRA, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  221.00  33,758.00 27,025.00

 4,935.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO NAVARRO VELASCO, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas
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I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  221.00  33,758.00 27,246.00

 4,935.00
4.1.5.1.0---00008MARTIN NAVARRO BECERRA, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  221.00  33,758.00 27,467.00

 4,935.00
4.1.5.1.0---00008AURELIO BARAJAS SALAMANCA, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  210.00  33,758.00 27,677.00

 4,935.00
4.1.5.1.0---00008MARTIN NAVARRO BECERRA, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  221.00  33,758.00 27,898.00

 4,935.00
4.1.5.1.0---00008FEDERICO MACIAS MALDONADO, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  221.00  33,758.00 28,119.00

 4,935.00
4.1.5.1.0---00008JAIME FLORES AMEZCUA, FORMAS Y EDICIO Formas y ediciones impresas

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  221.00  33,758.00 28,340.00

 4,935.00
4.1.5.1.0---00008JAIME FLORES AMEZCUA, FORMAS Y EDICIO Formas y ediciones impresas

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  200.00  33,758.00 28,540.00

 4,935.00
4.1.5.1.0---00008MARTIN NAVARRO BECERRA, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  778.00  33,758.00 29,318.00

 4,935.00
4.1.6.1.0---00008ALDO ALATORRE FUENTES, INFRACCIONES  T Infracciones

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  259.00  33,758.00 29,577.00

 4,935.00
4.1.6.1.0---00008JORGE EDUARDO GOMES SOLIS, INFRACCIO Infracciones

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  600.00  33,758.00 30,177.00

 4,935.00
4.1.6.3.0---00008EMBOTELLADORA AGA, PAGO PERMISO DE C Otros  Aprovechamientos

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  600.00  33,758.00 30,777.00

 4,935.00
4.1.6.3.0---00008EMBOTELLADORA AGA, PAGO PERMISO DE C Otros  Aprovechamientos

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  1,781.00  33,758.00 32,558.00

 4,935.00
4.1.6.3.0---00008SONIGAS, APORTACION AL MPIO. BOMBERO Otros  Aprovechamientos

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  600.00  33,758.00 33,158.00

 4,935.00
4.1.6.3.0---00008EMBOTELLADORA AGA, PAGO PERMISO DE C Otros  Aprovechamientos

I-11520-jun.-23
OCO02758020

 0.00  600.00  33,758.00 33,758.00

 4,935.00
4.1.6.3.0---00008EMBOTELLADORA AGA, PAGO PERMISO DE C Otros  Aprovechamientos

 33,758.00  33,758.00

I-11620-jun.-23
Corte No.

 57,417.00  0.00  57,417.00  0.00

 4,939.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-11620-jun.-23
2759

 0.00  57,417.00  57,417.00 57,417.00

 4,939.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2759 DEL DIA 20/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-11620-jun.-23
2759

 7,005.15  0.00  64,422.15 57,417.00

 4,939.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-11620-jun.-23
2759 VOUCHE

 6,235.00  0.00  70,657.15 57,417.00

 4,939.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-11620-jun.-23
2759 VOUCHE

 17,276.00  0.00  87,933.15 57,417.00

 4,939.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-11620-jun.-23
2759

 3,710.00  0.00  91,643.15 57,417.00

 4,939.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-11620-jun.-23
2759

 607.85  0.00  92,251.00 57,417.00

 4,939.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-11620-jun.-23
2759

 383.00  0.00  92,634.00 57,417.00

 4,939.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-11620-jun.-23
2759

 19,080.00  0.00  111,714.00 57,417.00

 4,939.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-11620-jun.-23
2759

 1,848.00  0.00  113,562.00 57,417.00

 4,939.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-11620-jun.-23
2759 VOUCHE

 1,272.00  0.00  114,834.00 57,417.00

 4,939.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  383.00  114,834.00 57,800.00

 4,939.00
4.1.4.1.0---00008NAVARRO GARCIA RAFAEL, MANTENIMIENT Mantenimiento de cementerios

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  47.16  114,834.00 57,847.16

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS SALAZA RAFAEL, 2% O 3% PARA LA IN 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  1,310.76  114,834.00 59,157.92

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS SALAZA RAFAEL, SERVICIO DOMÉSTIC Servicio doméstico

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  47.16  114,834.00 59,205.08

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008CALDERON PULIDO MARTHA, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  47.52  114,834.00 59,252.60

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008CEJA PADILLA ANTONIO SL., 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  37.44  114,834.00 59,290.04

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS SALAZA RAFAEL, 2% O 3% PARA LA IN 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  23.76  114,834.00 59,313.80

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS FLORES JOSEFINA, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  46.92  114,834.00 59,360.72

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008MUÑIZ DIAZ ANGEL, 2% O 3% PARA LA INF 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  262.08  114,834.00 59,622.80

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS SALAZA RAFAEL, 20% PARA EL SANEAMI 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  3,038.00  114,834.00 62,660.80

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008J.JESUS SALAZAR REYNOSO, PAGO INSTALACI Conexión o reconexión al servicio

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  100.00  114,834.00 62,760.80

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008SAHAGUAN IÑIGUEZ J JESUS, PAGO CERTI Constancias de no adeudo

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  100.00  114,834.00 62,860.80

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008SOC. CREATIVA PROMOTORA, PAGO CERTIF Constancias de no adeudo
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I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  100.00  114,834.00 62,960.80

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA SANCHEZ RAFAELA, PAGO CERTIF Constancias de no adeudo

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  1,310.40  114,834.00 64,271.20

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008CALDERON PULIDO MARTHA, SERVICIO DOM Servicio doméstico

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  1,310.40  114,834.00 65,581.60

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008CEJA PADILLA ANTONIO SL., SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  1,247.40  114,834.00 66,829.00

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS SALAZA RAFAEL, SERVICIO DOMÉSTIC Servicio doméstico

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  655.20  114,834.00 67,484.20

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS FLORES JOSEFINA, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  1,566.16  114,834.00 69,050.36

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008MUÑIZ DIAZ ANGEL, SERVICIO DOMÉSTICO Servicio doméstico

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  1,310.76  114,834.00 70,361.12

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ FLORES FIDENCIO, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  907.95  114,834.00 71,269.07

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANI, SERVICI Servicio doméstico

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  558.00  114,834.00 71,827.07

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008DURAN LOPEZ BERTHA ALICIA, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  1,310.40  114,834.00 73,137.47

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008MUÑIZ DIAZ ANGEL, SERVICIO DOMÉSTICO Servicio doméstico

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  1,310.76  114,834.00 74,448.23

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANI, SERVICI Servicio doméstico

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  1,246.98  114,834.00 75,695.21

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS FLORES JOSEFINA, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  878.63  114,834.00 76,573.84

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008CALDERON PULIDO MARTHA, SERVICIO DOM Servicio doméstico

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  3,623.40  114,834.00 80,197.24

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008CEJA PADILLA ANTONIO SL., SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  262.44  114,834.00 80,459.68

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008CALDERON PULIDO MARTHA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  262.08  114,834.00 80,721.76

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008CEJA PADILLA ANTONIO SL., 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  249.06  114,834.00 80,970.82

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS SALAZA RAFAEL, 20% PARA EL SANEAMI 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  6,536.00  114,834.00 87,506.82

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008ELISA ZUÑIGA ALVAREZ, PAGO DE  REINSTAL Conexión o reconexión al servicio

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  131.04  114,834.00 87,637.86

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS FLORES JOSEFINA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  313.32  114,834.00 87,951.18

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008MUÑIZ DIAZ ANGEL, 20% PARA EL SANEAMIE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  262.08  114,834.00 88,213.26

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ FLORES FIDENCIO, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  181.68  114,834.00 88,394.94

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANI, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  111.60  114,834.00 88,506.54

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008DURAN LOPEZ BERTHA ALICIA, 20% PARA EL 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  262.44  114,834.00 88,768.98

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008MUÑIZ DIAZ ANGEL, 20% PARA EL SANEAMIE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  262.08  114,834.00 89,031.06

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANI, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  249.48  114,834.00 89,280.54

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS FLORES JOSEFINA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  175.94  114,834.00 89,456.48

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008CALDERON PULIDO MARTHA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  724.68  114,834.00 90,181.16

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008CEJA PADILLA ANTONIO SL., 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  47.16  114,834.00 90,228.32

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ FLORES FIDENCIO, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  27.36  114,834.00 90,255.68

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANI, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  16.51  114,834.00 90,272.19

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008DURAN LOPEZ BERTHA ALICIA, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  47.16  114,834.00 90,319.35

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008MUÑIZ DIAZ ANGEL, 2% O 3% PARA LA INF 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  47.16  114,834.00 90,366.51

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANI, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  37.44  114,834.00 90,403.95

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS FLORES JOSEFINA, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  26.40  114,834.00 90,430.35

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008CALDERON PULIDO MARTHA, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  108.70  114,834.00 90,539.05

 4,939.00
4.1.4.3.0---00008CEJA PADILLA ANTONIO SL., 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 90,953.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008RAMON ZERMEÑO DE HORTA, DERECHOS M Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 91,367.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008VICTORIA MARIELA SALAS MARQUEZ, DEREC Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 91,781.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008ALONSO ISIDRO TAMAYO GARCIA, DERECHO Derechos municipales
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I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 92,195.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008SERMEÑO GONZALEZ JENOVENO, DERECHO Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 92,609.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008MARIA DE LA O AGREGANO VELARDE, DERE Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 93,023.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008MARTINEZ ZAVALA DIEGO ARTURO, DEREC Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 93,437.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008CYNTHIA RENATA MOLINA ZARAGOZA, DER Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 93,851.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008MA. GUADALUPE GARCIA RAMIREZ, DERECH Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 94,265.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008CESAR RUIZ VARGAS, DERECHOS MUNICIPAL Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 94,679.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008ABRIL ESTHER SOSA LARA, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 95,093.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008TOMAS SOLIS BRISEÑO, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 95,507.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008CHRISTIAN EMILIANO CERVANTES RODRIGUE Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 95,921.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008PORRAS NUÑEZ GUSTAVO ALEJANDRO, DER Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 96,335.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008XIMENA BARBA MELENDREZ, DERECHOS MU Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 96,749.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008TAMAYO GARCIA ESTEFANY ALEJANDRA, DE Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  1,848.00  114,834.00 98,597.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO R Constancias de no antecedentes penales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 99,011.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008BARBA MELENDEZ NEIDY GUADALUPE, DER Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 99,425.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008DAVID ISRAEL HERNANDEZ LARA, DERECHO Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 99,839.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008VAZQUEZ MORALES LUIS MANUEL, DERECH Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 100,253.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008AVIÑA URIOSTEGUI JESUS ALEJANDRO, DER Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 100,667.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008JORDI ALEJANDRO RAMIREZ DIAZ, DERECHO Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 101,081.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008ARTURO MARTINEZ LOPEZ, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 101,495.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008ZERMEÑO DE ORTA VERONICA, DERECHOS M Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 101,909.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008JESUE DONALDO ANDRADE IÑIGUEZ, DERECH Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 102,323.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008SALAZAR RODRIGUEZ  EMETERIO, DERECHO Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 102,737.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008DAVALOS GARCIA MA LUISA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 103,151.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008IRENE ESPINOZA MUNGUIA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 103,565.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008DIANA LEONOR MONTAÑO SOLIS, DERECHO Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 103,979.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008IÑIGUEZ SOLIS ANGELICA PATRICIA, DERECHO Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 104,393.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008ESTRADA VILLANUEVA XIMENA CITLALI, DER Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 104,807.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008GABRIEL EMMANUEL ANDRADE GARCIA, DE Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 105,221.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008MANUEL ANGEL HARO ZERMEÑO, DERECHO Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 105,635.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008ANA MA GONZALEZ GONZALEZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 106,049.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008ARMENDARIZ AGUIRRE PRICILA DEL CARME Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 106,463.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008RUTH BELEN VAZQUEZ ESPINOZA, DERECHO Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 106,877.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008ISMAEL MONTAÑO NUÑO, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 107,291.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008HARO ZERMEÑO ITZEL ALEJANDRA, DERECH Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 107,705.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008MARIA JOSE BRAVO MARIN, DERECHOS MU Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 108,119.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008CATARINO HERNANDEZ, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 108,533.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008BALTAZAR GODINEZ ABIJAEL, DERECHOS MU Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 108,947.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008ANDREA CAROLINA LOPEZ CASTILLO, DEREC Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 109,361.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008HERNANDEZ VALDIVIA LUIS JAVIER, DEREC Derechos municipales
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I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 109,775.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008TEJEDA BUENROSTRO PATRICIA, DERECHOS M Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 110,189.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008JESUS ANDRADE COMPARAN, DERECHOS MU Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 110,603.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008JUANA GUILLERMINA RUIZ PEREZ, DERECHO Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 111,017.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008GLORIA MARQUEZ GUERRERO, DERECHOS M Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 111,431.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008RUIZ BARRON JESUS RAFAEL, DERECHOS MU Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 111,845.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008RUIZ BECERRA LAURA ISABEL, DERECHOS M Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  414.00  114,834.00 112,259.05

 4,939.00
4.1.4.4.0---00008MARIA DEL CARMEN PATRICIA ALVARADO V Derechos municipales

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  81.10  114,834.00 112,340.15

 4,939.00
4.1.4.9.0---00008SOLIS SALAZA RAFAEL, FALTA DE PAGO (REC Falta de pago

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  453.60  114,834.00 112,793.75

 4,939.00
4.1.4.9.0---00008MUÑIZ DIAZ ANGEL, FALTA DE PAGO (RECA Falta de pago

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  263.01  114,834.00 113,056.76

 4,939.00
4.1.4.9.0---00008LOPEZ AGUIRRE HECTOR GEOVANI, FALTA D Falta de pago

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  253.89  114,834.00 113,310.65

 4,939.00
4.1.4.9.0---00008DURAN LOPEZ BERTHA ALICIA, FALTA DE PA Falta de pago

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  81.10  114,834.00 113,391.75

 4,939.00
4.1.4.9.0---00008BARAJAS FLORES JOSEFINA, FALTA DE PAGO Falta de pago

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  299.03  114,834.00 113,690.78

 4,939.00
4.1.4.9.0---00008CALDERON PULIDO MARTHA, FALTA DE PAG Falta de pago

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  663.22  114,834.00 114,354.00

 4,939.00
4.1.4.9.0---00008CEJA PADILLA ANTONIO SL., FALTA DE PAGO Falta de pago

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,364.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008RAMON ZERMEÑO DE HORTA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,374.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008VICTORIA MARIELA SALAS MARQUEZ, RELAC Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,384.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008ALONSO ISIDRO TAMAYO GARCIA, RELACION Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,394.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008SERMEÑO GONZALEZ JENOVENO, RELACIO Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,404.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE LA O AGREGANO VELARDE, RELA Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,414.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008MARTINEZ ZAVALA DIEGO ARTURO, RELAC Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,424.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008CYNTHIA RENATA MOLINA ZARAGOZA, REL Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,434.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008MA. GUADALUPE GARCIA RAMIREZ, RELACI Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,444.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008CESAR RUIZ VARGAS, RELACIONES EXTERIO Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,454.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008ABRIL ESTHER SOSA LARA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,464.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008TOMAS SOLIS BRISEÑO, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,474.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008CHRISTIAN EMILIANO CERVANTES RODRIGUE Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,484.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008PORRAS NUÑEZ GUSTAVO ALEJANDRO, REL Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,494.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008XIMENA BARBA MELENDREZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,504.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008TAMAYO GARCIA ESTEFANY ALEJANDRA, RE Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,514.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008BARBA MELENDEZ NEIDY GUADALUPE, REL Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,524.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008DAVID ISRAEL HERNANDEZ LARA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,534.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008VAZQUEZ MORALES LUIS MANUEL, RELACI Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,544.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008AVIÑA URIOSTEGUI JESUS ALEJANDRO, REL Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,554.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008JORDI ALEJANDRO RAMIREZ DIAZ, RELACION Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,564.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008ARTURO MARTINEZ LOPEZ, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,574.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008ZERMEÑO DE ORTA VERONICA, RELACIONES Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,584.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008JESUE DONALDO ANDRADE IÑIGUEZ, RELACI Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,594.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR RODRIGUEZ  EMETERIO, RELACION Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,604.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008DAVALOS GARCIA MA LUISA, RELACIONES E Otros productos no especificados
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I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,614.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008IRENE ESPINOZA MUNGUIA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,624.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008DIANA LEONOR MONTAÑO SOLIS, RELACION Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,634.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008IÑIGUEZ SOLIS ANGELICA PATRICIA, RELACIO Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,644.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008ESTRADA VILLANUEVA XIMENA CITLALI, REL Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,654.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008GABRIEL EMMANUEL ANDRADE GARCIA, RE Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,664.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008MANUEL ANGEL HARO ZERMEÑO, RELACIO Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,674.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008ANA MA GONZALEZ GONZALEZ, RELACIONE Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,684.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008ARMENDARIZ AGUIRRE PRICILA DEL CARME Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,694.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008RUTH BELEN VAZQUEZ ESPINOZA, RELACION Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,704.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008ISMAEL MONTAÑO NUÑO, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,714.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008HARO ZERMEÑO ITZEL ALEJANDRA, RELACI Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,724.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008MARIA JOSE BRAVO MARIN, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,734.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008CATARINO HERNANDEZ, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,744.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008BALTAZAR GODINEZ ABIJAEL, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,754.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008ANDREA CAROLINA LOPEZ CASTILLO, RELAC Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,764.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ VALDIVIA LUIS JAVIER, RELAC Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,774.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008TEJEDA BUENROSTRO PATRICIA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,784.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008JESUS ANDRADE COMPARAN, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,794.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008JUANA GUILLERMINA RUIZ PEREZ, RELACIO Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,804.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008GLORIA MARQUEZ GUERRERO, RELACIONES Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,814.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008RUIZ BARRON JESUS RAFAEL, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,824.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008RUIZ BECERRA LAURA ISABEL, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-11620-jun.-23
OCO02759018

 0.00  10.00  114,834.00 114,834.00

 4,939.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL CARMEN PATRICIA ALVARADO V Otros productos no especificados

 114,834.00  114,834.00

I-11720-jun.-23
Corte No.

 48,706.40  0.00  48,706.40  0.00

 4,940.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-11720-jun.-23
2760

 0.00  48,706.40  48,706.40 48,706.40

 4,940.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2760 DEL DIA 20/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-11720-jun.-23
2276

 17,600.00  0.00  66,306.40 48,706.40

 4,940.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL DEL DIA 23/06/2023 BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-11720-jun.-23
2760

 13,470.00  0.00  79,776.40 48,706.40

 4,940.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-11720-jun.-23
2760

 34,743.89  0.00  114,520.29 48,706.40

 4,940.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-11720-jun.-23
2760

 492.51  0.00  115,012.80 48,706.40

 4,940.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-11720-jun.-23
2276

 0.00  17,600.00  115,012.80 66,306.40

 4,940.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 23/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  257.25  115,012.80 66,563.65

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008TIENDAS TRES B, PAGO DEL TRAMITE DE LIC Licencias de construcción

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  17,589.96  115,012.80 84,153.61

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008TIENDAS TRES B, PAGO DEL TRAMITE DE LIC Licencias de construcción

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  3,341.52  115,012.80 87,495.13

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008TIENDAS TRES B, PAGO DEL TRAMITE DE LIC Licencias de construcción

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  836.00  115,012.80 88,331.13

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008MARIA GUADALUPE HERNANDEZ LOZANO, P Inhumaciones y reinhumaciones

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  836.00  115,012.80 89,167.13

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008PRICILA MUNGUIA CERVANTES, PAGO PERMI Inhumaciones y reinhumaciones

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  824.25  115,012.80 89,991.38

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008TIENDAS TRES B, PAGO DEL DICTAMEN DE U Dictámenes de trazo, uso y destino

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  1,656.81  115,012.80 91,648.19

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008TIENDAS TRES B, PAGO DEL TRAMITE DE LIC Licencias de construcción
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I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  3,498.60  115,012.80 95,146.79

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008TIENDAS TRES B, PAGO DEL DICTAMEN DE T Dictámenes de trazo, uso y destino

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  1,332.45  115,012.80 96,479.24

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008TIENDAS TRES B, PAGO DEL TRAMITE DE LIC Designación de número oficial

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  365.00  115,012.80 96,844.24

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008JESUS ROBLEDO HERNANDEZ, PAGO PERMIS Servicio de cremación

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  74.55  115,012.80 96,918.79

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008JUAN CARLOS CORTES ZAPIEN, PAGO DEL TR Designación de número oficial

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  237.36  115,012.80 97,156.15

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008HUGO DE JESUS MARTIN FRANCO Y CDS, PA Designación de número oficial

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  1,024.00  115,012.80 98,180.15

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008PRICILA MUNGUIA CERVANTES, PAGO  PERMI Exhumaciones

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  169.05  115,012.80 98,349.20

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008TIENDAS TRES B, ALINEAMIENTO Alineamiento

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  306.00  115,012.80 98,655.20

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008EDGAR NAVARRO REYNOSO, PAGO PERMIS Traslado de cadáveres fuera del municipio

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  417.00  115,012.80 99,072.20

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008AUSENCIO TERAN OLIVARES, TRASLADOS F Traslado de cadáveres fuera del municipio

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  306.00  115,012.80 99,378.20

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008RUMUALDO ZUÑIGA ORTEGA, PAGO PERM Traslado de cadáveres fuera del municipio

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  117.60  115,012.80 99,495.80

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008JUAN CARLOS CORTES ZAPIEN, ALINEAMIEN Alineamiento

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  668.00  115,012.80 100,163.80

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008JOAQUIN HERNANDEZ, PAGO PERMISO DE I Inhumaciones y reinhumaciones

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  5,948.00  115,012.80 106,111.80

 4,940.00
4.1.4.3.0---00008TIENDAS TRES B, PAGO POR LOS DERECHOS D Aprovechamiento de la infraestructura bás

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 106,199.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008CHRISTOFER HUGO, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 106,287.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE LOS ANGELES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 106,375.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ROBERTO HDEZ ALBA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  352.00  115,012.80 106,727.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008MORALES SOLIS VALERIA, PAGO DE 04 FOR Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  176.00  115,012.80 106,903.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008JORGE ALFREDO ANGUIANO, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 106,991.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008JAVIER GAMIÑO GOMEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 107,079.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008JESUS HEDEZ LOPEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 107,167.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008MARIA CASTELLANOS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 107,255.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008TEJEDA BUENROSTRO PATRICIA, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 107,343.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO MARTINEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 107,431.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDO DIAZ MACIEL, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  352.00  115,012.80 107,783.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008MARIO ANTONIO LOZANO, PAGO DE 04 FO Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 107,871.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ELENA FRUTOS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 107,959.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008LIBRAN ALEJANDRO MORA, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 108,047.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008RENATA SALCEDO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  176.00  115,012.80 108,223.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL AYALA LOPEZ, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  63.00  115,012.80 108,286.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008ERNESTO ANAYA VELASCO, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 108,374.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008LETICIA HUARACHA, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 108,462.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008J GUADALUPE HERRERA GOMEZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 108,550.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR FLORES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 108,638.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE JESUS SERPA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 108,726.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008ERNESTO SAHAGUN SERPA, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 108,814.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008JUAN CARLOS RODRIGUEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 108,902.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008HERIBERTO MALDONADO FLORES, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 108,990.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008J. GUADALUPE HDEZ LOPEZ, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 109,078.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008CANDI CARRAZCO CASTAÑEDA, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas
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I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 109,166.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008MARIA GPE MORA VILLASANO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 109,254.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008NICOLAS LOPEZ RAMOS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 109,342.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL CARMEN ESPEJO, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 109,430.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008ADGAR DANIEL VACA GARCIA, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  176.00  115,012.80 109,606.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRO MARTINEZ CRUZ, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 109,694.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008VICTOR MANUEL REYES MENDOZA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 109,782.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008EVARISTO MARTINEZ ESPEJO, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  63.00  115,012.80 109,845.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS TRES B, PAGO DE FORMATO FOLIO Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 109,933.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008MARIO LEON, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 110,021.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008MARTIN JIMENEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 110,109.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008MARCOS IÑIGUEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 110,197.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008LORENA MAGALLON FLORES, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 110,285.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008SERGIO ALEJANDRO GOMEZ GAZCON, PAGO Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  352.00  115,012.80 110,637.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008JUAN ANTONIO VILLASEÑOR, PAGO DE 04 F Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  264.00  115,012.80 110,901.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ ALMARAZ, PAGO DE 03 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  264.00  115,012.80 111,165.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008JOSE TRINIDAD OROZCO, PAGO DE 03 FORMA Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 111,253.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008DIEGO ARTURO MARTINEZ ZAVALA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 111,341.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008JORGE ANGELES NUÑEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 111,429.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008ALESSA AGUIRRE, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  176.00  115,012.80 111,605.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008ELIZABETH JARAMILLO OLIVO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 111,693.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008RAMONA ZUNO ORTIZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 111,781.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO GARCIA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 111,869.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008ELEUTERIO URQUIETA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 111,957.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008JAIME JOSE CAUDILLO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 112,045.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008BEATRIZ DEL CARMEN FERNANDEZ GARCIA, P Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 112,133.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008GPE FLORES GONZALEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 112,221.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008EDGAR EDUARDO VALENCIA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 112,309.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRO ALVARO GARCIA RAMIREZ, PAG Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 112,397.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008CRISTINA ROJO RAMIREZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 112,485.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008RAFAEL GARCIA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  264.00  115,012.80 112,749.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008HUMBERTO NATANAEL ANAYA, PAGO DE 03 Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  176.00  115,012.80 112,925.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008MARTHA LOZA CARRILLO, PAGO DE 02 FOR Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  176.00  115,012.80 113,101.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008JUAN PEDRO JIMENEZ PEÑA, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  352.00  115,012.80 113,453.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008NEGRETE TRUJILLO MARIA, PAGO DE 04 FO Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 113,541.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008VICTOR HUGO HDEZ PARTIDA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 113,629.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008MARGARITA VAZQUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 113,717.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008MARIO ALBERTO MONTES CERVANTES, PA Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 113,805.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ANTONIO GARCIA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 113,893.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ALFREDO JIMENEZ PEREZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas
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I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 113,981.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008FATIMA MUÑOZ AVILA, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 114,069.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ANTONIO LINO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 114,157.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008ALONDRA CORTES MALDONADO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 114,245.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008MAURICIO RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 114,333.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008DAVILA CHAVEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  63.00  115,012.80 114,396.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS TRES B, PAGO DE FORMATO FOLIO Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  264.00  115,012.80 114,660.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008CELIA MARIA PLASCENCIA FLORES, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 114,748.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008JORGE FCO MARES AGUIRRE, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  88.00  115,012.80 114,836.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ CORTES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-11720-jun.-23
OCO02760020

 0.00  176.00  115,012.80 115,012.80

 4,940.00
4.1.5.1.0---00008J ANGEL VILLALOBOS LIMON, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

 115,012.80  115,012.80

I-11820-jun.-23
Corte No.

 503.00  0.00  503.00  0.00

 4,941.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-11820-jun.-23
2761

 0.00  503.00  503.00 503.00

 4,941.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2761 DEL DIA 20/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-11820-jun.-23
2761

 503.00  0.00  1,006.00 503.00

 4,941.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-11820-jun.-23
1416

 0.00  77,952.00  1,006.00 78,455.00

 4,911.00
2.1.1.2.0---1363028 M2 ASFALTO EN FRIO BACHEO CALLES COREGO CONSTRUCCIONES SA DE CV

I-11820-jun.-23
OCO02761019

 0.00  503.00  1,006.00 78,958.00

 4,941.00
4.1.4.1.0---00008LUCIO MARTINEZ CERVANTES, MANTENIMIEN Mantenimiento de cementerios

D-11820-jun.-23
1416

 77,952.00  0.00  78,958.00 78,958.00

 4,911.00
5.1.2.4.0---0000428 M2 ASFALTO EN FRIO BACHEO CALLES CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

 78,958.00  78,958.00

D-11920-jun.-23
6777

 0.00  4,000.00  0.00 4,000.00

 4,915.00
2.1.1.5.0---28238APOYO P/ALIMENTOS CABALGATA DE LA FE ABEL OCHOA GONZALEZ

D-11920-jun.-23
6777

 4,000.00  0.00  4,000.00 4,000.00

 4,915.00
5.2.4.1.0---00001APOYO P/ALIMENTOS CABALGATA DE LA FE AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 4,000.00  4,000.00

I-12020-jun.-23
Corte No.

 136,654.80  0.00  136,654.80  0.00

 4,944.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-12020-jun.-23
1443

 0.00  136,654.80  136,654.80 136,654.80

 4,944.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 20/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-12020-jun.-23
1443

 19,817.00  0.00  156,471.80 136,654.80

 4,944.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-12020-jun.-23
1443

 1,822.00  0.00  158,293.80 136,654.80

 4,944.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-12020-jun.-23
1443 VOUCHE

 49,296.00  0.00  207,589.80 136,654.80

 4,944.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-12020-jun.-23
1443

 65,719.80  0.00  273,309.60 136,654.80

 4,944.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

D-12020-jun.-23
6724

 0.00  5,000.00  273,309.60 141,654.80

 4,916.00
2.1.1.5.0---28239APOYO CARRERAS OBSTACULOS AREQUIPA P DIEGO MAGDIEL ALVARADO LOPEZ

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  152.70  273,309.60 141,807.50

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008CASTRO VITAL JULIO CESAR Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  368.62  273,309.60 142,176.12

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ LOPEZ CELIA Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  646.00  273,309.60 142,822.12

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008OCEGUEDA PEREZ CDO ERICA Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  240.96  273,309.60 143,063.08

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008CASTRO VITAL JULIO CESAR Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  299.17  273,309.60 143,362.25

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  317.00  273,309.60 143,679.25

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008RAMOS TORRES ANGEL Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  292.80  273,309.60 143,972.05

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Predios urbanos
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I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  307.44  273,309.60 144,279.49

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  307.44  273,309.60 144,586.93

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  292.80  273,309.60 144,879.73

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  508.62  273,309.60 145,388.35

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ LOPEZ CELIA Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  368.88  273,309.60 145,757.23

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ LOPEZ CELIA Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  838.00  273,309.60 146,595.23

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  457.20  273,309.60 147,052.43

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008BASULTO CASTRO FLOR ADRIANA Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  319.94  273,309.60 147,372.37

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008RAMOS TORRES ANGEL Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  317.23  273,309.60 147,689.60

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008RAMOS TORRES ANGEL Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  292.80  273,309.60 147,982.40

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  219.00  273,309.60 148,201.40

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008OCEGUEDA PEREZ FRANCISCO JAVIER Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  248.34  273,309.60 148,449.74

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008CASTRO VITAL JULIO CESAR Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  513.00  273,309.60 148,962.74

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008MEDINA SANCHEZ VDA DE HDZ RAFAELA Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  496.58  273,309.60 149,459.32

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008OCEGUEDA PEREZ CDO ERICA Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  615.00  273,309.60 150,074.32

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  368.88  273,309.60 150,443.20

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008LOPEZ LOPEZ CELIA Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  380.00  273,309.60 150,823.20

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  448.00  273,309.60 151,271.20

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN S.L. Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  218.05  273,309.60 151,489.25

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008OCEGUEDA PEREZ FRANCISCO JAVIER Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  394.80  273,309.60 151,884.05

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008MEDINA SANCHEZ VDA DE HDZ RAFAELA Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  208.00  273,309.60 152,092.05

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008RAMOS TORRES ANGEL Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  523.00  273,309.60 152,615.05

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  585.00  273,309.60 153,200.05

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008MEDINA REYNOSA JOSE DE JESUS Predios urbanos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  9,558.00  273,309.60 162,758.05

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008FRANCO GONZALEZ CDS OTILIO Predios rústicos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  7,713.12  273,309.60 170,471.17

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008FRANCO GONZALEZ CDS OTILIO Predios rústicos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  7,352.64  273,309.60 177,823.81

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008FRANCO GONZALEZ CDS OTILIO Predios rústicos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  7,345.80  273,309.60 185,169.61

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008FRANCO GONZALEZ CDS OTILIO Predios rústicos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  7,713.12  273,309.60 192,882.73

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008FRANCO GONZALEZ CDS OTILIO Predios rústicos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  179.00  273,309.60 193,061.73

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN Predios rústicos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  172.00  273,309.60 193,233.73

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN Predios rústicos

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  63,779.80  273,309.60 257,013.53

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008RAFAEL OCHOA ADAME Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  1,940.00  273,309.60 258,953.53

 4,944.00
4.1.1.2.0---00008LUCILA CORTES CORTES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  1,393.20  273,309.60 260,346.73

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008FRANCO GONZALEZ CDS OTILIO Infracciones

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  195.00  273,309.60 260,541.73

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008OCEGUEDA PEREZ FRANCISCO JAVIER Gastos de notificación

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  195.00  273,309.60 260,736.73

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008OCEGUEDA PEREZ CDO ERICA Gastos de notificación

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  195.00  273,309.60 260,931.73

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008FRANCO GONZALEZ CDS OTILIO Gastos de notificación

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  195.00  273,309.60 261,126.73

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008MEDINA SANCHEZ VDA DE HDZ RAFAELA Gastos de notificación

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  195.00  273,309.60 261,321.73

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Gastos de notificación

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  195.00  273,309.60 261,516.73

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008RAMOS TORRES ANGEL Gastos de notificación
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I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  487.65  273,309.60 262,004.38

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008OCEGUEDA PEREZ FRANCISCO JAVIER Infracciones

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  487.65  273,309.60 262,492.03

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008OCEGUEDA PEREZ CDO ERICA Infracciones

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  609.55  273,309.60 263,101.58

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008MEDINA SANCHEZ VDA DE HDZ RAFAELA Infracciones

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  487.65  273,309.60 263,589.23

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008RAMOS TORRES ANGEL Infracciones

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  609.55  273,309.60 264,198.78

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008RAMOS TORRES ANGEL Infracciones

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  548.55  273,309.60 264,747.33

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Infracciones

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  487.65  273,309.60 265,234.98

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008FRANCO GONZALEZ CDS OTILIO Infracciones

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  2,612.20  273,309.60 267,847.18

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Infracciones

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  95.31  273,309.60 267,942.49

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Falta de pago

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  34.77  273,309.60 267,977.26

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008OCEGUEDA PEREZ CDO ERICA Falta de pago

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  2,391.09  273,309.60 270,368.35

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008FRANCO GONZALEZ CDS OTILIO Falta de pago

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  27.65  273,309.60 270,396.00

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008MEDINA SANCHEZ VDA DE HDZ RAFAELA Falta de pago

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  22.22  273,309.60 270,418.22

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008RAMOS TORRES ANGEL Falta de pago

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  196.18  273,309.60 270,614.40

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Falta de pago

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  22.41  273,309.60 270,636.81

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008RAMOS TORRES ANGEL Falta de pago

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  161.04  273,309.60 270,797.85

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Falta de pago

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  20.96  273,309.60 270,818.81

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Falta de pago

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  3,158.69  273,309.60 273,977.50

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008FRANCO GONZALEZ CDS OTILIO Falta de pago

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  15.30  273,309.60 273,992.80

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008OCEGUEDA PEREZ FRANCISCO JAVIER Falta de pago

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  1,465.47  273,309.60 275,458.27

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008FRANCO GONZALEZ CDS OTILIO Falta de pago

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  58.41  273,309.60 275,516.68

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Falta de pago

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  125.90  273,309.60 275,642.58

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Falta de pago

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  514.69  273,309.60 276,157.27

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008FRANCO GONZALEZ CDS OTILIO Falta de pago

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  195.00  273,309.60 276,352.27

 4,944.00
4.1.1.7.0---00008RAMOS TORRES ANGEL Gastos de notificación

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  50.00  273,309.60 276,402.27

 4,944.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ LOPEZ CELIA Certificaciones catastrales

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  56.00  273,309.60 276,458.27

 4,944.00
4.1.4.3.0---00008ARCEO VDA DE G CDS CATALINA Certificaciones catastrales

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  152.00  273,309.60 276,610.27

 4,944.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ LOPEZ CELIA Certificaciones catastrales

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  152.00  273,309.60 276,762.27

 4,944.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ LOPEZ CELIA Certificaciones catastrales

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  100.00  273,309.60 276,862.27

 4,944.00
4.1.4.3.0---00008SAHAGUN IÑIGUEZ J JESUS Certificaciones catastrales

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  100.00  273,309.60 276,962.27

 4,944.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ GUTIERREZ JAIME Certificaciones catastrales

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  100.00  273,309.60 277,062.27

 4,944.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA SANCHEZ VDA DE HDZ RAFAELA Certificaciones catastrales

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  148.00  273,309.60 277,210.27

 4,944.00
4.1.4.3.0---00008PEREZ AGUIRRE PEDRO SL Certificaciones catastrales

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  100.00  273,309.60 277,310.27

 4,944.00
4.1.4.3.0---00008NAPOLES BECERRA SOCORRO Certificaciones catastrales

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  148.00  273,309.60 277,458.27

 4,944.00
4.1.4.3.0---00008ADAME OCHOA CDO RAFAEL Certificaciones catastrales

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  56.00  273,309.60 277,514.27

 4,944.00
4.1.4.3.0---00008ANAYA FLORES HUMBERTO NATHANAEL Certificaciones catastrales

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  100.00  273,309.60 277,614.27

 4,944.00
4.1.4.3.0---00008ADAME OCHOA CDO RAFAEL Certificaciones catastrales

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  152.00  273,309.60 277,766.27

 4,944.00
4.1.4.3.0---00008CASTRO VITAL JULIO CESAR Certificaciones catastrales

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  200.00  273,309.60 277,966.27

 4,944.00
4.1.4.3.0---00008SERGIO LUNA Certificaciones catastrales

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  152.00  273,309.60 278,118.27

 4,944.00
4.1.4.3.0---00008CASTRO VITAL JULIO CESAR Certificaciones catastrales
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I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  56.00  273,309.60 278,174.27

 4,944.00
4.1.4.3.0---00008ANAYA FLORES PAMELA GEORGINA Certificaciones catastrales

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  8.00  273,309.60 278,182.27

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008RAMOS TORRES ANGEL Formas y ediciones impresas

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  8.00  273,309.60 278,190.27

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008VEGA CORTEZ MA EDELMIRA Formas y ediciones impresas

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  8.00  273,309.60 278,198.27

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN Formas y ediciones impresas

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  8.00  273,309.60 278,206.27

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008RAMOS TORRES ANGEL Formas y ediciones impresas

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  8.00  273,309.60 278,214.27

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN Formas y ediciones impresas

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  7.53  273,309.60 278,221.80

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008FRANCO GONZALEZ CDS OTILIO Formas y ediciones impresas

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  8.00  273,309.60 278,229.80

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008OCEGUEDA PEREZ FRANCISCO JAVIER Formas y ediciones impresas

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  8.00  273,309.60 278,237.80

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008MEDINA REYNOSA JOSE DE JESUS Formas y ediciones impresas

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  8.00  273,309.60 278,245.80

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN Formas y ediciones impresas

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  8.00  273,309.60 278,253.80

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN Formas y ediciones impresas

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  8.00  273,309.60 278,261.80

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN S.L. Formas y ediciones impresas

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  8.00  273,309.60 278,269.80

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008PEÑA JIMENEZ MARTIN Formas y ediciones impresas

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  8.00  273,309.60 278,277.80

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008MEDINA SANCHEZ VDA DE HDZ RAFAELA Formas y ediciones impresas

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  8.00  273,309.60 278,285.80

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008OCEGUEDA PEREZ CDO ERICA Formas y ediciones impresas

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  8.00  273,309.60 278,293.80

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ LOPEZ CELIA Formas y ediciones impresas

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  8.00  273,309.60 278,301.80

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008CASTRO VITAL JULIO CESAR Formas y ediciones impresas

I-12020-jun.-23
CAT01443155

 0.00  7.80  273,309.60 278,309.60

 4,944.00
4.1.5.1.0---00008BASULTO CASTRO FLOR ADRIANA Formas y ediciones impresas

D-12020-jun.-23
6724

 5,000.00  0.00  278,309.60 278,309.60

 4,916.00
5.2.4.1.0---00001APOYO CARRERAS OBSTACULOS AREQUIPA P AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 278,309.60  278,309.60

I-12120-jun.-23
1444

 0.00  1,929.00  0.00 1,929.00

 4,945.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 20/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-12120-jun.-23
Corte No.

 1,929.00  0.00  1,929.00 1,929.00

 4,945.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-12120-jun.-23
1444

 1,929.00  0.00  3,858.00 1,929.00

 4,945.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-12120-jun.-23
6475

 0.00  4,499.99  3,858.00 6,428.99

 4,917.00
2.1.1.2.0---158313 REGULADOR OXIGENO MONTAÑO CABEZA DE VACA ROSAMARIA

I-12120-jun.-23
CAT01444115

 0.00  693.53  3,858.00 7,122.52

 4,945.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA CERVANTES RADAMES CDA Predios urbanos

I-12120-jun.-23
CAT01444115

 0.00  105.47  3,858.00 7,227.99

 4,945.00
4.1.1.2.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL Predios urbanos

I-12120-jun.-23
CAT01444115

 0.00  230.00  3,858.00 7,457.99

 4,945.00
4.1.1.2.0---00008URQUIETA RAZO MA. GABRIELA Predios urbanos

I-12120-jun.-23
CAT01444115

 0.00  482.00  3,858.00 7,939.99

 4,945.00
4.1.1.2.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL Predios urbanos

I-12120-jun.-23
CAT01444115

 0.00  55.42  3,858.00 7,995.41

 4,945.00
4.1.1.7.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL Gastos de notificación

I-12120-jun.-23
CAT01444115

 0.00  7.38  3,858.00 8,002.79

 4,945.00
4.1.1.7.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL Falta de pago

I-12120-jun.-23
CAT01444115

 0.00  346.46  3,858.00 8,349.25

 4,945.00
4.1.1.7.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL Infracciones

I-12120-jun.-23
CAT01444115

 0.00  2.27  3,858.00 8,351.52

 4,945.00
4.1.5.1.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL Formas y ediciones impresas

I-12120-jun.-23
CAT01444115

 0.00  6.47  3,858.00 8,357.99

 4,945.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA CERVANTES RADAMES CDA Formas y ediciones impresas

D-12120-jun.-23
6475

 4,499.99  0.00  8,357.99 8,357.99

 4,917.00
5.1.2.9.0---000043 REGULADOR OXIGENO REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUI

 8,357.99  8,357.99

I-12220-jun.-23
Corte No.

 7,305.00  0.00  7,305.00  0.00

 4,946.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-12220-jun.-23
1445

 0.00  7,305.00  7,305.00 7,305.00

 4,946.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 20/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL
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I-12220-jun.-23
1445

 7,305.00  0.00  14,610.00 7,305.00

 4,946.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-12220-jun.-23
2804

 0.00  2,609.99  14,610.00 9,914.99

 4,919.00
2.1.1.2.0---27656RECUPERADOR AGUA U.26 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-12220-jun.-23
48D6

 0.00  2,849.98  14,610.00 12,764.97

 4,919.00
2.1.1.2.0---27656REPARACION DE MARCHA U.23 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

I-12220-jun.-23
CAT01445155

 0.00  1,019.73  14,610.00 13,784.70

 4,946.00
4.1.1.2.0---00008FAUSTO OCEGUEDA BEATRIZ Predios urbanos

I-12220-jun.-23
CAT01445155

 0.00  1,325.00  14,610.00 15,109.70

 4,946.00
4.1.1.2.0---00008FAUSTO OCEGUEDA BEATRIZ Predios urbanos

I-12220-jun.-23
CAT01445155

 0.00  1,063.74  14,610.00 16,173.44

 4,946.00
4.1.1.2.0---00008FAUSTO OCEGUEDA BEATRIZ Predios urbanos

I-12220-jun.-23
CAT01445155

 0.00  1,063.74  14,610.00 17,237.18

 4,946.00
4.1.1.2.0---00008FAUSTO OCEGUEDA BEATRIZ Predios urbanos

I-12220-jun.-23
CAT01445155

 0.00  248.00  14,610.00 17,485.18

 4,946.00
4.1.1.2.0---00008CARRANZA ALATORRE JOSE LEON Predios urbanos

I-12220-jun.-23
CAT01445155

 0.00  609.55  14,610.00 18,094.73

 4,946.00
4.1.1.7.0---00008FAUSTO OCEGUEDA BEATRIZ Infracciones

I-12220-jun.-23
CAT01445155

 0.00  1,161.00  14,610.00 19,255.73

 4,946.00
4.1.1.7.0---00008FAUSTO OCEGUEDA BEATRIZ Infracciones

I-12220-jun.-23
CAT01445155

 0.00  202.11  14,610.00 19,457.84

 4,946.00
4.1.1.7.0---00008FAUSTO OCEGUEDA BEATRIZ Falta de pago

I-12220-jun.-23
CAT01445155

 0.00  71.37  14,610.00 19,529.21

 4,946.00
4.1.1.7.0---00008FAUSTO OCEGUEDA BEATRIZ Falta de pago

I-12220-jun.-23
CAT01445155

 0.00  329.76  14,610.00 19,858.97

 4,946.00
4.1.1.7.0---00008FAUSTO OCEGUEDA BEATRIZ Falta de pago

I-12220-jun.-23
CAT01445155

 0.00  195.00  14,610.00 20,053.97

 4,946.00
4.1.1.7.0---00008FAUSTO OCEGUEDA BEATRIZ Gastos de notificación

I-12220-jun.-23
CAT01445155

 0.00  8.00  14,610.00 20,061.97

 4,946.00
4.1.5.1.0---00008FAUSTO OCEGUEDA BEATRIZ Formas y ediciones impresas

I-12220-jun.-23
CAT01445155

 0.00  8.00  14,610.00 20,069.97

 4,946.00
4.1.5.1.0---00008CARRANZA ALATORRE JOSE LEON Formas y ediciones impresas

D-12220-jun.-23
2804

 2,609.99  0.00  17,219.99 20,069.97

 4,919.00
5.1.2.9.0---00004RECUPERADOR AGUA U.26 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-12220-jun.-23
48D6

 2,849.98  0.00  20,069.97 20,069.97

 4,919.00
5.1.3.5.0---00004REPARACION DE MARCHA U.23 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

 20,069.97  20,069.97

D-12320-jun.-23
3245

 0.00  45,205.32  0.00 45,205.32

 4,920.00
2.1.1.2.0---151244030 KG HIPOCLRO POZOS 8-14/06 PROVEEDORA SISPOTAGUA, SA DE CV

D-12320-jun.-23
3245

 45,205.32  0.00  45,205.32 45,205.32

 4,920.00
5.1.2.5.0---000014030 KG HIPOCLRO POZOS 8-14/06 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

 45,205.32  45,205.32

D-12420-jun.-23
5815

 0.00  4,399.31  0.00 4,399.31

 4,921.00
2.1.1.2.0---15444TUBO,TEE REDUCCIONES CONECTORES P/R MUÑOZ GUTIERREZ MARTHA ELIZABETH

D-12420-jun.-23
5815

 4,399.31  0.00  4,399.31 4,399.31

 4,921.00
5.1.2.5.0---00004TUBO,TEE REDUCCIONES CONECTORES P/R FIBRAS SINTETICAS, HULES PLÁSTICOS Y  DER

 4,399.31  4,399.31

E-18320-jun.-23
602

 0.00  6,380.00  0.00 6,380.00

 5,621.00
1.1.1.2.0---27594REPOSICION DE GASTOS AL C. CASTELLANO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-18320-jun.-23
3183

 2,900.00  0.00  2,900.00 6,380.00

 5,621.00
2.1.1.2.0---28111REUNION CON PERSONAL DE OBRAS PUBLI TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-18320-jun.-23
3183

 0.00  2,900.00  2,900.00 9,280.00

 5,621.00
2.1.1.2.0---28111REUNION CON PERSONAL DE OBRAS PUBLI TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-18320-jun.-23
A1C8

 3,480.00  0.00  6,380.00 9,280.00

 5,621.00
2.1.1.2.0---28111REUNION CON PERSONAL DE SECRETARIA D TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-18320-jun.-23
A1C8

 0.00  3,480.00  6,380.00 12,760.00

 5,621.00
2.1.1.2.0---28111REUNION CON PERSONAL DE SECRETARIA D TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-18320-jun.-23
A1C8

 3,480.00  0.00  9,860.00 12,760.00

 5,621.00
5.1.2.2.0---00004REUNION CON PERSONAL DE SECRETARIA D PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-18320-jun.-23
3183

 2,900.00  0.00  12,760.00 12,760.00

 5,621.00
5.1.2.2.0---00004REUNION CON PERSONAL DE OBRAS PUBLI PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

 12,760.00  12,760.00

E-18420-jun.-23
230643

 0.00  8,593.28  0.00 8,593.28

 5,623.00
1.1.1.2.0---27594PAGO DE COTIZACION 28003 Y 28004 ANAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153
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E-18420-jun.-23
230643

 8,593.28  0.00  8,593.28 8,593.28

 5,623.00
2.1.1.2.0---00054PAGO DE COTIZACION 28003 Y 28004 ANAL ANALISIS DE AGUA SA DE CV

E-18420-jun.-23
230643

 0.00  8,593.28  8,593.28 17,186.56

 5,623.00
2.1.1.2.0---00054PAGO DE COTIZACION 28003 Y 28004 ANAL ANALISIS DE AGUA SA DE CV

E-18420-jun.-23
230643

 8,593.28  0.00  17,186.56 17,186.56

 5,623.00
5.1.3.9.0---00004PAGO DE COTIZACION 28003 Y 28004 ANAL OTROS SERVICIOS GENERALES

 17,186.56  17,186.56

E-18520-jun.-23
230627

 0.00  63,189.16  0.00 63,189.16

 5,631.00
1.1.1.2.0---28120Pago a Pasivo. BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-18520-jun.-23
230627

 63,189.16  0.00  63,189.16 63,189.16

 5,631.00
2.1.1.2.0---00526Pago a Pasivo. TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

 63,189.16  63,189.16

E-18620-jun.-23
230641

 0.00  3,480.00  0.00 3,480.00

 5,633.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-18620-jun.-23
230641

 3,480.00  0.00  3,480.00 3,480.00

 5,633.00
2.1.1.2.0---27253Pago a Pasivo. GONZALEZ PADILLA ANA CECILIA

 3,480.00  3,480.00

E-18720-jun.-23
230603

 0.00  10,000.00  0.00 10,000.00

 5,636.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-18720-jun.-23
230603

 10,000.00  0.00  10,000.00 10,000.00

 5,636.00
2.1.1.5.0---15768Pago a Pasivo. PEQUEÑAS ALITAS DE ANGEL, AC

 10,000.00  10,000.00

E-18920-jun.-23
603

 0.00  4,070.00  0.00 4,070.00

 5,640.00
1.1.1.2.0---27594REPOSICION GASTOS VARIOS ORIGINADOS E BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-18920-jun.-23
10967457

 374.00  0.00  374.00 4,070.00

 5,640.00
2.1.1.2.0---02330REUNION DEL CONSEJO DE SEGURIDAD PUB RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-18920-jun.-23
10967457

 0.00  374.00  374.00 4,444.00

 5,640.00
2.1.1.2.0---02330REUNION DEL CONSEJO DE SEGURIDAD PUB RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-18920-jun.-23
10967423

 374.00  0.00  748.00 4,444.00

 5,640.00
2.1.1.2.0---02330REUNION DEL CONSEJO DE SEGURIDAD PUB RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-18920-jun.-23
10967423

 0.00  374.00  748.00 4,818.00

 5,640.00
2.1.1.2.0---02330REUNION DEL CONSEJO DE SEGURIDAD PUB RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-18920-jun.-23
10937440

 374.00  0.00  1,122.00 4,818.00

 5,640.00
2.1.1.2.0---02330REUNION DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGUR RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-18920-jun.-23
10937440

 0.00  374.00  1,122.00 5,192.00

 5,640.00
2.1.1.2.0---02330REUNION DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGUR RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-18920-jun.-23
10937387

 257.00  0.00  1,379.00 5,192.00

 5,640.00
2.1.1.2.0---02330REUNION DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGUR RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-18920-jun.-23
10937387

 0.00  257.00  1,379.00 5,449.00

 5,640.00
2.1.1.2.0---02330REUNION DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGUR RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-18920-jun.-23
10937244

 257.00  0.00  1,636.00 5,449.00

 5,640.00
2.1.1.2.0---02330REUNION DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGUR RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-18920-jun.-23
10937244

 0.00  257.00  1,636.00 5,706.00

 5,640.00
2.1.1.2.0---02330REUNION DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGUR RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-18920-jun.-23
10881391

 374.00  0.00  2,010.00 5,706.00

 5,640.00
2.1.1.2.0---02330REUNION DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGUR RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-18920-jun.-23
10881391

 0.00  374.00  2,010.00 6,080.00

 5,640.00
2.1.1.2.0---02330REUNION DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGUR RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-18920-jun.-23
4180

 616.01  0.00  2,626.01 6,080.00

 5,640.00
2.1.1.2.0---26298COMPETENCIA "GUANTES AZULES" LOS MILAGROS DE DALILA, S DE RL DE CV

E-18920-jun.-23
4180

 0.00  616.01  2,626.01 6,696.01

 5,640.00
2.1.1.2.0---26298COMPETENCIA "GUANTES AZULES" LOS MILAGROS DE DALILA, S DE RL DE CV

E-18920-jun.-23
1607

 1,443.99  0.00  4,070.00 6,696.01

 5,640.00
2.1.1.2.0---28174REUNION DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGUR CERDO REY ANDARES SA DE CV

E-18920-jun.-23
1607

 0.00  1,443.99  4,070.00 8,140.00

 5,640.00
2.1.1.2.0---28174REUNION DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGUR CERDO REY ANDARES SA DE CV

E-18920-jun.-23
1607

 1,443.99  0.00  5,513.99 8,140.00

 5,640.00
5.1.2.2.0---00004REUNION DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGUR PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-18920-jun.-23
4180

 616.01  0.00  6,130.00 8,140.00

 5,640.00
5.1.2.2.0---00004COMPETENCIA "GUANTES AZULES" PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-18920-jun.-23
10967457

 374.00  0.00  6,504.00 8,140.00

 5,640.00
5.1.3.7.0---00004REUNION DEL CONSEJO DE SEGURIDAD PUB VIÁTICOS EN EL PAÍS

E-18920-jun.-23
10967423

 374.00  0.00  6,878.00 8,140.00

 5,640.00
5.1.3.7.0---00004REUNION DEL CONSEJO DE SEGURIDAD PUB VIÁTICOS EN EL PAÍS
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E-18920-jun.-23
10937440

 374.00  0.00  7,252.00 8,140.00

 5,640.00
5.1.3.7.0---00004REUNION DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGUR VIÁTICOS EN EL PAÍS

E-18920-jun.-23
10937387

 257.00  0.00  7,509.00 8,140.00

 5,640.00
5.1.3.7.0---00004REUNION DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGUR VIÁTICOS EN EL PAÍS

E-18920-jun.-23
10937244

 257.00  0.00  7,766.00 8,140.00

 5,640.00
5.1.3.7.0---00004REUNION DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGUR VIÁTICOS EN EL PAÍS

E-18920-jun.-23
10881391

 374.00  0.00  8,140.00 8,140.00

 5,640.00
5.1.3.7.0---00004REUNION DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGUR VIÁTICOS EN EL PAÍS

 8,140.00  8,140.00

E-19020-jun.-23
20

 0.00  1,000.00  0.00 1,000.00

 5,644.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-19020-jun.-23
20

 1,000.00  0.00  1,000.00 1,000.00

 5,644.00
2.1.1.5.0---28175Pago a Pasivo. VAZQUEZ VEGA MAYRA ISABEL

 1,000.00  1,000.00

E-23420-jun.-23
230603

 0.00  476,064.00  0.00 476,064.00

 5,949.00
1.1.1.2.0---28123PAGO POR SUMINISTRO DE MEZCLA ASFAL BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

E-23420-jun.-23
766A

 476,064.00  0.00  476,064.00 476,064.00

 5,949.00
1.2.3.5.4---00004PAGO POR SUMINISTRO DE MEZCLA ASFAL DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OB

E-23420-jun.-23
766A

 476,064.00  0.00  952,128.00 476,064.00

 5,949.00
2.1.1.3.0---26664PAGO POR SUMINISTRO DE MEZCLA ASFAL MENDOZA JIMENEZ LUIS ENRIQUE

E-23420-jun.-23
766A

 0.00  476,064.00  952,128.00 952,128.00

 5,949.00
2.1.1.3.0---26664PAGO POR SUMINISTRO DE MEZCLA ASFAL MENDOZA JIMENEZ LUIS ENRIQUE

 952,128.00  952,128.00

D-32020-jun.-23
230626

 191,500.00  0.00  191,500.00  0.00

 5,625.00
1.1.1.2.0---02997TRASPASO A LA CUENTA DE BANSI PARA PA BANSI PENSIONES DEL EDO. 00097198748

D-32020-jun.-23
230626

 0.00  191,500.00  191,500.00 191,500.00

 5,625.00
1.1.1.2.0---28120TRASPASO A LA CUENTA DE BANSI PARA PA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

 191,500.00  191,500.00

D-32320-jun.-23
230642

 0.00  11,000.00  0.00 11,000.00

 5,634.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO ENTRE CUENTAS, DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-32320-jun.-23
230642

 11,000.00  0.00  11,000.00 11,000.00

 5,634.00
1.1.1.2.0---27767TRASPASO ENTRE CUENTAS, DE LA CUENTA D BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

 11,000.00  11,000.00

D-32620-jun.-23
230611

 0.00  80,000.00  0.00 80,000.00

 5,641.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO ENTRE CUENTAS DE PREDIAL A T BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-32620-jun.-23
230611

 80,000.00  0.00  80,000.00 80,000.00

 5,641.00
1.1.1.2.0---28123TRASPASO ENTRE CUENTAS DE PREDIAL A T BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

 80,000.00  80,000.00

E-7821-jun.-23
230644

 0.00  3,687.62  0.00 3,687.62

 5,217.00
1.1.1.2.0---27594COMPRA DE ACERO PARA FABRICACION DE P BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-7821-jun.-23
230644

 3,687.62  0.00  3,687.62 3,687.62

 5,217.00
2.1.1.2.0---00731COMPRA DE ACERO PARA FABRICACION DE P COMERCIALIZADORA DE ACEROS ZULA SA DE CV

E-7821-jun.-23
230644

 0.00  3,687.62  3,687.62 7,375.24

 5,217.00
2.1.1.2.0---00731COMPRA DE ACERO PARA FABRICACION DE P COMERCIALIZADORA DE ACEROS ZULA SA DE CV

E-7821-jun.-23
230644

 3,687.62  0.00  7,375.24 7,375.24

 5,217.00
5.1.2.4.0---00004COMPRA DE ACERO PARA FABRICACION DE P ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

 7,375.24  7,375.24

I-12321-jun.-23
Corte No.

 7,081.00  0.00  7,081.00  0.00

 4,981.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-12321-jun.-23
2762

 0.00  7,081.00  7,081.00 7,081.00

 4,981.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2762 DEL DIA 21/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL
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I-12321-jun.-23
2762

 3,294.46  0.00  10,375.46 7,081.00

 4,981.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-12321-jun.-23
2762

 642.60  0.00  11,018.06 7,081.00

 4,981.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-12321-jun.-23
2762

 107.94  0.00  11,126.00 7,081.00

 4,981.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-12321-jun.-23
2762

 3,036.00  0.00  14,162.00 7,081.00

 4,981.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  1,310.76  14,162.00 8,391.76

 4,981.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA SANCHEZ RAFAELA, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  655.20  14,162.00 9,046.96

 4,981.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS RIVERA ELVIRA, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  1,247.40  14,162.00 10,294.36

 4,981.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA SANCHEZ RAFAELA, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  249.48  14,162.00 10,543.84

 4,981.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA SANCHEZ RAFAELA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  262.08  14,162.00 10,805.92

 4,981.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA SANCHEZ RAFAELA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  131.04  14,162.00 10,936.96

 4,981.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS RIVERA ELVIRA, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  836.00  14,162.00 11,772.96

 4,981.00
4.1.4.3.0---00008ANDRES SANCHEZ FONSECA, PAGO PERMIS Inhumaciones y reinhumaciones

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  47.16  14,162.00 11,820.12

 4,981.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA SANCHEZ RAFAELA, 2% O 3% PARA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  23.76  14,162.00 11,843.88

 4,981.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS RIVERA ELVIRA, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  37.02  14,162.00 11,880.90

 4,981.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA SANCHEZ RAFAELA, 2% O 3% PARA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  81.10  14,162.00 11,962.00

 4,981.00
4.1.4.9.0---00008MEDINA SANCHEZ RAFAELA, FALTA DE PAG Falta de pago

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 12,050.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008RAFAEL SALCEDO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 12,138.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008RUBEN HERNANDEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  440.00  14,162.00 12,578.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL ANGEL AVILA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 12,666.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008SOFIA ZUÑIGA CASTELLANOS, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 12,754.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE SALCEDO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 12,842.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008FLORINDA DIAZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 12,930.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008ALICIA BUSTOS CHOLICO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  176.00  14,162.00 13,106.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008ARTURO RAZO, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 13,194.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008EMMANUEL GUTIERREZ CASTELLANOS, PA Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 13,282.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS ALVAREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 13,370.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008ISMAEL LANDINO, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 13,458.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008SILVIA MEDINA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 13,546.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008LUIS ANTONIO IBARRA, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 13,634.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008PEREZ BRICEÑO, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 13,722.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL ANGEL RODRIGIUEZ, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 13,810.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008MA. TERESA DIAZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 13,898.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008SANDRA ROJAS, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 13,986.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008MA ESTHER SILVA LOPEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 14,074.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008MELANI LOMELI, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-12321-jun.-23
OCO02762020

 0.00  88.00  14,162.00 14,162.00

 4,981.00
4.1.5.1.0---00008MARIA GUADALUPE GODINEZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

 14,162.00  14,162.00

I-12421-jun.-23
Corte No.

 26,089.81  0.00  26,089.81  0.00

 4,983.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-12421-jun.-23
2764

 0.00  26,089.81  26,089.81 26,089.81

 4,983.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2764 DEL DIA 21/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL
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I-12421-jun.-23
2764

 16,777.00  0.00  42,866.81 26,089.81

 4,983.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-12421-jun.-23
2764 VOUCHE

 836.00  0.00  43,702.81 26,089.81

 4,983.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-12421-jun.-23
2764

 909.30  0.00  44,612.11 26,089.81

 4,983.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-12421-jun.-23
2764 VOUCHE

 7,567.51  0.00  52,179.62 26,089.81

 4,983.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  769.35  52,179.62 26,859.16

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008MA DEL SOCORRO GUTIERREZ SOLIS, PAGO D Designación de número oficial

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  2,191.00  52,179.62 29,050.16

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008EDUARDO SALCEDO BECERRA, CREMACION M Servicio de cremación

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  174.30  52,179.62 29,224.46

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008JAVIER ESTRADA RAMOS, PAGO DEL TRAMIT Designación de número oficial

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  431.55  52,179.62 29,656.01

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008MA DEL SOCORRO GUTIERREZ SOLIS, PAGO D Dictámenes de trazo, uso y destino

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  836.00  52,179.62 30,492.01

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008SONIA ALCALA VILLA, PAGO PERMISO DE IN Inhumaciones y reinhumaciones

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  836.00  52,179.62 31,328.01

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008TERESA IÑIGUEZ RIOS, PAGO PERMISO DE I Inhumaciones y reinhumaciones

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  668.00  52,179.62 31,996.01

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008J JESUS CAMACHO LOZA, PAGO PERMISO D Inhumaciones y reinhumaciones

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  932.40  52,179.62 32,928.41

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008ISRAEL ROBLES PALACIOS, PAGO DEL TRAMIT Licencias de construcción

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  4,248.24  52,179.62 37,176.65

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008MA DEL SOCORRO GUTIERREZ SOLIS, PAGO D Licencias de construcción

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  128.62  52,179.62 37,305.27

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008MA DEL SOCORRO GUTIERREZ SOLIS, PAGO D Licencias de construcción

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  115.50  52,179.62 37,420.77

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008MA DEL SOCORRO GUTIERREZ SOLIS, ALINE Alineamiento

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  614.25  52,179.62 38,035.02

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008ISRAEL ROBLES PALACIOS, ALINEAMIENTO Alineamiento

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  609.00  52,179.62 38,644.02

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008JAVIER ESTRADA RAMOS, ALINEAMIENTO OR Alineamiento

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  417.00  52,179.62 39,061.02

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008MARIA AGRIPINA JUAREZ HERRERA, TRASLA Traslado de cadáveres fuera del municipio

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  1,024.00  52,179.62 40,085.02

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008J JESUS CAMACHO LOZA, PAGO  PERMISO D Exhumaciones

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  1,024.00  52,179.62 41,109.02

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008EDUARDO SALCEDO BECERRA, PAGO  PERM Exhumaciones

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  201.60  52,179.62 41,310.62

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008ISRAEL ROBLES PALACIOS, PAGO DEL TRAMIT Designación de número oficial

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  123.00  52,179.62 41,433.62

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008EDUARDO SALCEDO BECERRA, PAGO PERMI Servicio de cremación

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  2,028.00  52,179.62 43,461.62

 4,983.00
4.1.4.3.0---00008EILEEN DIAZ, PAGO DE 04 INSCRIPCIONES D Anotaciones e inserciones en actas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  181.00  52,179.62 43,642.62

 4,983.00
4.1.4.9.0---00008MARIA ESMERALDA CERON CASTELLANOS, R Falta de pago

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  264.00  52,179.62 43,906.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008ZUÑIGA COVARRUBIAS, PAGO DE 03 FORMA Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 43,994.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008ELIZABETH IBARRA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  176.00  52,179.62 44,170.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008ESTRADA ESPARZA, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 44,258.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO BUENROSTRO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 44,346.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008JUANA REYES CHAVOYA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  63.00  52,179.62 44,409.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008MIREYA MARTINEZ, PAGO DE FORMATO DE N Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  264.00  52,179.62 44,673.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008FATIMA DOLORES HEREDIA ROBLEDO, PAG Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 44,761.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008MARIO MANUEL NOVOA RODRIGUEZ, PAGO Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  352.00  52,179.62 45,113.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008JOERGE LOPEZ HERRERA, PAGO DE 04 FORM Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  176.00  52,179.62 45,289.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008J INES GONZALEZ LIMON, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 45,377.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008STAECY SARAHI HERNANDEZ SANCHEZ, PAG Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 45,465.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008JOSE MARIA MEDINA ORTIZ, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  63.00  52,179.62 45,528.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008MA DEL SOCORRO GUTIERREZ SOLIS, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 45,616.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008ELIZABETH IBARRA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 45,704.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008GUTIERREZZ ARRAÑAGA VERONICA, PAGO D Formas y ediciones impresas
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I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  264.00  52,179.62 45,968.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008BERTHA MARIA GPE PEREZ AVALOS, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 46,056.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008JUAN HDEZ PADILLA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  176.00  52,179.62 46,232.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008EDUARDO LARA DELGADO, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  225.00  52,179.62 46,457.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGO MONDRAGON ZAVALA, PAGO DE L Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 46,545.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008RONALDO FABIAN CANO LOZANO, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 46,633.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008BRIANA RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 46,721.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE CASTILLO AVALOS, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  352.00  52,179.62 47,073.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008EPIGMENIO ORNELAS, PAGO DE 04 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  63.00  52,179.62 47,136.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008ISRAEL ROBLES PALACIOS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  528.00  52,179.62 47,664.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008IGNACIO CASTELLANOS, PAGO DE 06 FORMA Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 47,752.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008JULIO VARGAS LUNA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 47,840.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008SERGIO IVAN HDEZ RODRIGUEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 47,928.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008J GPE VIVAS MAGAÑA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  704.00  52,179.62 48,632.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008ANITA MADRIGAL MAGALLON, PAGO DE 08 F Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 48,720.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008MARI MACIAS, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 48,808.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ALFREDO GONZALEZ BARAJAS, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 48,896.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO BUENROSTRO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 48,984.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ANTONIO GUITERREZ GUTIERREZ, PAG Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 49,072.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008ALAN GPE FARIAS CEDEÑO, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 49,160.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008INGRID DENISS CASTELLANOS, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 49,248.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRA ZUNO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  176.00  52,179.62 49,424.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008BASULTO FLORES, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  176.00  52,179.62 49,600.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008RAMOS CERVANTES, PAGO DE 02 FORMATO Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 49,688.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRO ZUÑIGA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  140.00  52,179.62 49,828.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGO MONDRAGON ZAVALA, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  264.00  52,179.62 50,092.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008ESTRELLITA HERRERA MARTINEZ, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  176.00  52,179.62 50,268.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS DEL TORO CASTELLANOS, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 50,356.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008J JESUS ZUNO COVARRUBIAS, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 50,444.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008KARLA RTERESA MEDINA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 50,532.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008MIREYA ARAMBULA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 50,620.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008SOLORIO BECERRA CITLALY, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 50,708.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008AURELIO DE LA TORRE CASTELLANOS, PAGO Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 50,796.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL CARMEN MUNGUIA, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 50,884.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008DANIELA SEGOVIA GONZALEZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  264.00  52,179.62 51,148.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR ENRIQUEZ, PAGO DE 03 FORMATO Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 51,236.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008OSCAR A ARRECHIGA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  63.00  52,179.62 51,299.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008JUAN JOSE BEJAR BOTELLO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  176.00  52,179.62 51,475.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008JOSE CERVANTES, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 51,563.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008ROGELIO MARTINEZ GARCIA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas
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I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 51,651.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008JESUS EMANUEL OROZCO NAVARRO, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 51,739.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008VICTORIA ISABELA ROSALES DIAZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 51,827.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008IRMA RODRIGUEZ DIAZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 51,915.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS ALBERTO NAPOLES, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 52,003.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008ROSARIO RIZO GONZALEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 52,091.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008JAVIER RIZO MORENO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-12421-jun.-23
OCO02764020

 0.00  88.00  52,179.62 52,179.62

 4,983.00
4.1.5.1.0---00008ULICES ALEJANDRO MACIAS VALENCIA, PAG Formas y ediciones impresas

 52,179.62  52,179.62

I-12521-jun.-23
Corte No.

 43,659.00  0.00  43,659.00  0.00

 4,984.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-12521-jun.-23
2765

 0.00  43,659.00  43,659.00 43,659.00

 4,984.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2765 DEL DIA 21/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-12521-jun.-23
2765

 156.00  0.00  43,815.00 43,659.00

 4,984.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-12521-jun.-23
2765

 17,208.00  0.00  61,023.00 43,659.00

 4,984.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-12521-jun.-23
2765

 1,400.00  0.00  62,423.00 43,659.00

 4,984.00
1.1.1.2.0---27594JEFATURA DE ASEO PUBLICO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-12521-jun.-23
2765

 4,624.00  0.00  67,047.00 43,659.00

 4,984.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-12521-jun.-23
2765

 15,897.00  0.00  82,944.00 43,659.00

 4,984.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-12521-jun.-23
2765

 3,711.00  0.00  86,655.00 43,659.00

 4,984.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-12521-jun.-23
2765

 221.00  0.00  86,876.00 43,659.00

 4,984.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 21/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-12521-jun.-23
2765

 221.00  0.00  87,097.00 43,659.00

 4,984.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 21/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-12521-jun.-23
2765

 221.00  0.00  87,318.00 43,659.00

 4,984.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 21/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  4,848.00  87,318.00 48,507.00

 4,984.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para espacios o lu

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  1,032.00  87,318.00 49,539.00

 4,984.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para espacios o lu

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  1,128.00  87,318.00 50,667.00

 4,984.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para espacios o lu

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  2,976.00  87,318.00 53,643.00

 4,984.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para espacios o lu

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  2,640.00  87,318.00 56,283.00

 4,984.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para espacios o lu

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  1,248.00  87,318.00 57,531.00

 4,984.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para espacios o lu

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  1,248.00  87,318.00 58,779.00

 4,984.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para puestos perma

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  432.00  87,318.00 59,211.00

 4,984.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  720.00  87,318.00 59,931.00

 4,984.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para puestos perma

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  936.00  87,318.00 60,867.00

 4,984.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, RECAUDA Permiso o autorización para puestos perma

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  450.00  87,318.00 61,317.00

 4,984.00
4.1.4.3.0---00008INDUSTRIA DE MUEBLES B&SAN, RECOLECCI Recolección y traslado de basura, desecho

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  200.00  87,318.00 61,517.00

 4,984.00
4.1.4.3.0---00008FARMACIA GUADALAJARA, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  100.00  87,318.00 61,617.00

 4,984.00
4.1.4.3.0---00008EL INGE, RECOLECCION BASURA DEL DIA 19 J Recolección y traslado de basura, desecho

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  200.00  87,318.00 61,817.00

 4,984.00
4.1.4.3.0---00008ESPUMAS DJ, RECOLECCION BASURA DEL DI Recolección y traslado de basura, desecho

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  100.00  87,318.00 61,917.00

 4,984.00
4.1.4.3.0---00008ASOCIACION DE FABRICANTES DE MUEBLES D Recolección y traslado de basura, desecho

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  150.00  87,318.00 62,067.00

 4,984.00
4.1.4.3.0---00008MOTEL LOS PINOS, RECOLECCION BASURA D Recolección y traslado de basura, desecho

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  200.00  87,318.00 62,267.00

 4,984.00
4.1.4.3.0---00008MOTEL OLIMPO, RECOLECCION BASURA DE Recolección y traslado de basura, desecho

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  2,214.00  87,318.00 64,481.00

 4,984.00
4.1.4.3.0---00008JONATHAN ISRAEL TOVAR PEDROZA, LICEN Licencia, permiso o autorización de giros

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  3,163.00  87,318.00 67,644.00

 4,984.00
4.1.4.3.0---00008TIENDAS SORIANA, LICENCIA, PERMISO O AU Licencia, permiso o autorización de giros
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I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  8,756.00  87,318.00 76,400.00

 4,984.00
4.1.4.3.0---00008TIENDAS SORIANA, LICENCIA, PERMISO O AU Licencia, permiso o autorización de giros

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  100.00  87,318.00 76,500.00

 4,984.00
4.1.4.3.0---00008KASSANDRA GARCIA BOTELLO, CARTA RESI Expedición de certificado o certificacion

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  56.00  87,318.00 76,556.00

 4,984.00
4.1.4.3.0---00008CARLOS EDUARDO VILLARRUEL GOMEZ, CA Expedición de certificado o certificacion

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 76,777.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008JONATHAN ISRAEL TOVAR PEDROZA, FORMA Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 76,998.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 77,219.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 77,440.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008JONATHAN ISRAEL TOVAR PEDROZA, FORMA Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 77,661.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 77,882.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008JUAN BERNARDO SALAZAR NAPOLES, FORMA Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 78,103.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008JOSEFINA FLORES RIVERA, FORMAS Y EDICIO Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 78,324.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 78,545.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 78,766.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008AFORE COPPEL, FORMAS Y EDICIONES IMPR Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  200.00  87,318.00 78,966.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008MARIA RAMIREZ BARAJAS, FORMAS Y EDIC Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 79,187.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008JONATHAN ISRAEL TOVAR PEDROZA, FORMA Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 79,408.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 79,629.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008AFORE COPPEL, FORMAS Y EDICIONES IMPR Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 79,850.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008JOEL CAMPOS GARCIA, FORMAS Y EDICION Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 80,071.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 80,292.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 80,513.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 80,734.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 80,955.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008AGUSTIN ALEJANDRO ZUÑIGA IÑIGUEZ, FO Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 81,176.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008JUAN HERNANDEZ BOTELLO, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 81,397.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 81,618.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008AFORE COPPEL, FORMAS Y EDICIONES IMPR Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 81,839.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 82,060.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR LOZA GUTIERREZ, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 82,281.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 82,502.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ANDRADE VELAZCO, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 82,723.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 82,944.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 83,165.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 83,386.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  221.00  87,318.00 83,607.00

 4,984.00
4.1.5.1.0---00008TIENDAS SORIANA, FORMAS Y EDICIONES IM Formas y ediciones impresas

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  1,556.00  87,318.00 85,163.00

 4,984.00
4.1.6.1.0---00008LOGISTICA PRISA, INFRACCIONES TRANSITO F Infracciones

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  778.00  87,318.00 85,941.00

 4,984.00
4.1.6.1.0---00008JOSE DE JESUS RODRIGUEZ ROJO, INFRACCIO Infracciones

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  259.00  87,318.00 86,200.00

 4,984.00
4.1.6.1.0---00008JESUS SAHAGUN REYNA, INFRACCIONES TRA Infracciones

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  259.00  87,318.00 86,459.00

 4,984.00
4.1.6.1.0---00008LAURA CUEVAS, INFRACCIONES TRANSITO F Infracciones
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I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  259.00  87,318.00 86,718.00

 4,984.00
4.1.6.1.0---00008NANCY CANDELARIO, INFRACCIONES TRAN Infracciones

I-12521-jun.-23
OCO02765020

 0.00  600.00  87,318.00 87,318.00

 4,984.00
4.1.6.3.0---00008SUKARNE, PAGO PERMISO DE CARGA Y DES Otros  Aprovechamientos

 87,318.00  87,318.00

I-12621-jun.-23
Corte No.

 2,554.00  0.00  2,554.00  0.00

 4,985.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-12621-jun.-23
2765

 0.00  2,554.00  2,554.00 2,554.00

 4,985.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2766 DEL DIA 21/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-12621-jun.-23
2765

 2,554.00  0.00  5,108.00 2,554.00

 4,985.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-12621-jun.-23
OCO02766019

 0.00  376.00  5,108.00 2,930.00

 4,985.00
4.1.4.1.0---00008KAREN IZCHEL CHAVEZ BASULTO, MANTENIMI Mantenimiento de cementerios

I-12621-jun.-23
OCO02766019

 0.00  901.00  5,108.00 3,831.00

 4,985.00
4.1.4.1.0---00008PEDRO RAZO ROA, MANTENIMIENTO CEME Mantenimiento de cementerios

I-12621-jun.-23
OCO02766019

 0.00  901.00  5,108.00 4,732.00

 4,985.00
4.1.4.1.0---00008MARIA CARMEN ALCALA RAMIREZ, MANTENI Mantenimiento de cementerios

I-12621-jun.-23
OCO02766019

 0.00  376.00  5,108.00 5,108.00

 4,985.00
4.1.4.1.0---00008RAYMUNDA ZAMORA DE IÑIGUEZ, MANTEN Mantenimiento de cementerios

 5,108.00  5,108.00

I-12721-jun.-23
Corte No.

 62,805.28  0.00  62,805.28  0.00

 4,986.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-12721-jun.-23
2767

 0.00  62,805.28  62,805.28 62,805.28

 4,986.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2767 DEL DIA 21/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-12721-jun.-23
2766

 6,150.77  0.00  68,956.05 62,805.28

 4,986.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-12721-jun.-23
2767 VOUCHE

 11,310.00  0.00  80,266.05 62,805.28

 4,986.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-12721-jun.-23
2766

 2,837.93  0.00  83,103.98 62,805.28

 4,986.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-12721-jun.-23
2766

 447.30  0.00  83,551.28 62,805.28

 4,986.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-12721-jun.-23
2766

 12,720.00  0.00  96,271.28 62,805.28

 4,986.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-12721-jun.-23
2767

 8,550.15  0.00  104,821.43 62,805.28

 4,986.00
1.1.1.2.0---27811DEPOSITO RECIBIDO POR LA EMPRESA CON BBVA 2022 ESTACIONOMETROS 0118153477

I-12721-jun.-23
2767

 5,299.18  0.00  110,120.61 62,805.28

 4,986.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 21/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-12721-jun.-23
2767

 8,474.90  0.00  118,595.51 62,805.28

 4,986.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 21/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-12721-jun.-23
2767

 7,015.05  0.00  125,610.56 62,805.28

 4,986.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 21/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  100.00  125,610.56 62,905.28

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008CISNEROS OLVERA JESUS, CERTIFICADO NO A Constancias de no adeudo

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  24.00  125,610.56 62,929.28

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008AYALA RAMIREZ ROBERTO, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  23.76  125,610.56 62,953.04

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008LOZANO OLEA ISMAEL, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  108.72  125,610.56 63,061.76

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008BENITEZ LARA LIBRADO, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  173.88  125,610.56 63,235.64

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008MONTAÑO VIVAS J. DE JESUS, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  12.18  125,610.56 63,247.82

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ BASULTO PATRICIA, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  57.60  125,610.56 63,305.42

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008MONTAÑO VIVAS J. DE JESUS, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  47.16  125,610.56 63,352.58

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008BENITEZ LARA LIBRADO, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  5,796.60  125,610.56 69,149.18

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008MONTAÑO VIVAS J. DE JESUS, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  1,310.40  125,610.56 70,459.58

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008BENITEZ LARA LIBRADO, SERVICIO DOMÉSTIC Servicio doméstico

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  3,623.40  125,610.56 74,082.98

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008BENITEZ LARA LIBRADO, SERVICIO DOMÉSTIC Servicio doméstico

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  1,600.36  125,610.56 75,683.34

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008MONTAÑO VIVAS J. DE JESUS, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  655.20  125,610.56 76,338.54

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008LOZANO OLEA ISMAEL, SERVICIO DOMÉSTIC Servicio doméstico

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  797.92  125,610.56 77,136.46

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008AYALA RAMIREZ ROBERTO, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  406.01  125,610.56 77,542.47

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ BASULTO PATRICIA, SERVICIO DOM Servicio doméstico
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I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  724.66  125,610.56 78,267.13

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008BENITEZ LARA LIBRADO, 20% PARA EL SANEA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  81.18  125,610.56 78,348.31

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ BASULTO PATRICIA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  131.04  125,610.56 78,479.35

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008LOZANO OLEA ISMAEL, 20% PARA EL SANEA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  1,159.55  125,610.56 79,638.90

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008MONTAÑO VIVAS J. DE JESUS, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  159.02  125,610.56 79,797.92

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008AYALA RAMIREZ ROBERTO, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  320.04  125,610.56 80,117.96

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008MONTAÑO VIVAS J. DE JESUS, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  262.44  125,610.56 80,380.40

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008BENITEZ LARA LIBRADO, 20% PARA EL SANEA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  100.00  125,610.56 80,480.40

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008CISNEROS OLVERA JESUS, CERTIFICADO NO A Constancias de no adeudo

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  100.00  125,610.56 80,580.40

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008VACA CARRILLO JAVIER, CERTIFICADO NO A Constancias de no adeudo

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  100.00  125,610.56 80,680.40

 4,986.00
4.1.4.3.0---00008ROBLEDO CASILLAS DIEGO, CERTIFICADO N Constancias de no adeudo

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  8,474.90  125,610.56 89,155.30

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008VECTOR METERS, DEPOSITO RECIBIDO POR L Servicio de estacionómetros

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  7,015.05  125,610.56 96,170.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008VECTOR METERS, DEPOSITO RECIBIDO POR L Servicio de estacionómetros

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 96,584.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008MORA AVALOS CAMILA YAMILETH, DERECH Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 96,998.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008AYALA MENDOZA VALERIA ELIZABETH, DERE Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 97,412.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008CURIEL GONZALEZ FABIOLA STEPHANIE, DE Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 97,826.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008FLORES CASTELLANOS JAVIER, DERECHOS MU Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 98,240.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008CHAVOYA REYES JUANA, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 98,654.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008ROBLEDO HERNANDEZ YANELI, DERECHOS M Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 99,068.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008GUZMAN GODINEZ DIEGO, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 99,482.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008OCHOA OCEGUEDA RITA MARIA, DERECHOS Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 99,896.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008AYALA MENDOZA GERARDO ANTONIO, DER Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 100,310.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008AYALA AVIÑA GERARDO, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 100,724.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008CERVANTES FLORES EDUARDO, DERECHOS M Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 101,138.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008FLORES GARCIA ALEXA NICOL, DERECHOS MU Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 101,552.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008FLORES ANAYA GABRIELA, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 101,966.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008JUAN DANIEL SALMERON MARQUEZ, DEREC Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 102,380.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008HERNANDEZ FLORES URBANA, DERECHOS M Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 102,794.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008GONZALEZ GARCIA OCTAVIO, DERECHOS M Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 103,208.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008CERVANTES FLORES VICTOR GABBRIEL, DER Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 103,622.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008CERVANTES FLORES ABRIL ELOISA, DERECHO Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 104,036.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008PLASCENCIA DE TEMORES MARIA YRENE, DE Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 104,450.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008CORRAL GODOY RAMON ANTONIO, DERECH Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 104,864.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008NAPOLES DURAN CARLOS ALBERTO, DEREC Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 105,278.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008MORA AVALOS EMILIANO, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 105,692.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008VCERVANTES GALLARDO VICTOR EDUARDO, Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 106,106.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008MEDINA ALTAMIRANO RAUL, DERECHOS M Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 106,520.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008CONTRERAS TRINIDAD LEONARDO GUADAL Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 106,934.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008FIERRO BRISEÑO ERIKA, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 107,348.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008TEOTINO LIMETA SANTOS, DERECHOS MUNIC Derechos municipales
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I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 107,762.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008AVALOS VELAZCO KARINA, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 108,176.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008PEÑA VAZQUEZ MARIA ARACELI, DERECHOS Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  414.00  125,610.56 108,590.35

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008MENDOZA PEREZ SANDRA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  8,550.15  125,610.56 117,140.50

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008VECTOR METERS, DEPOSITO RECIBIDO POR L Servicio de estacionómetros

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  5,299.18  125,610.56 122,439.68

 4,986.00
4.1.4.4.0---00008VECTOR METERS, DEPOSITO RECIBIDO POR L Servicio de estacionómetros

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  765.06  125,610.56 123,204.74

 4,986.00
4.1.4.9.0---00008AYALA RAMIREZ ROBERTO, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  663.22  125,610.56 123,867.96

 4,986.00
4.1.4.9.0---00008BENITEZ LARA LIBRADO, FALTA DE PAGO (R Falta de pago

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  1,391.97  125,610.56 125,259.93

 4,986.00
4.1.4.9.0---00008MONTAÑO VIVAS J. DE JESUS, FALTA DE PA Falta de pago

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  50.63  125,610.56 125,310.56

 4,986.00
4.1.4.9.0---00008CHAVEZ BASULTO PATRICIA, FALTA DE PAG Falta de pago

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,320.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES FLORES VICTOR GABBRIEL, REL Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,330.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008MENDOZA PEREZ SANDRA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,340.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008AYALA AVIÑA GERARDO, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,350.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008CONTRERAS TRINIDAD LEONARDO GUADAL Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,360.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008FIERRO BRISEÑO ERIKA, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,370.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008ROBLEDO HERNANDEZ YANELI, RELACIONES Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,380.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008TEOTINO LIMETA SANTOS, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,390.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008VCERVANTES GALLARDO VICTOR EDUARDO, Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,400.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008JUAN DANIEL SALMERON MARQUEZ, RELAC Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,410.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008CURIEL GONZALEZ FABIOLA STEPHANIE, RE Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,420.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008PLASCENCIA DE TEMORES MARIA YRENE, RE Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,430.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008CHAVOYA REYES JUANA, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,440.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008OCHOA OCEGUEDA RITA MARIA, RELACION Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,450.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008FLORES GARCIA ALEXA NICOL, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,460.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ FLORES URBANA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,470.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008FLORES ANAYA GABRIELA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,480.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008AVALOS VELAZCO KARINA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,490.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008MORA AVALOS EMILIANO, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,500.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008CORRAL GODOY RAMON ANTONIO, RELACI Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,510.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008AYALA MENDOZA VALERIA ELIZABETH, RELA Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,520.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008FLORES CASTELLANOS JAVIER, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,530.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008PEÑA VAZQUEZ MARIA ARACELI, RELACION Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,540.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ GARCIA OCTAVIO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,550.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008MORA AVALOS CAMILA YAMILETH, RELACI Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,560.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES FLORES ABRIL ELOISA, RELACIO Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,570.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008MEDINA ALTAMIRANO RAUL, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,580.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008GUZMAN GODINEZ DIEGO, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,590.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008NAPOLES DURAN CARLOS ALBERTO, RELAC Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,600.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008AYALA MENDOZA GERARDO ANTONIO, REL Otros productos no especificados

I-12721-jun.-23
OCO02767019

 0.00  10.00  125,610.56 125,610.56

 4,986.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES FLORES EDUARDO, RELACIONES Otros productos no especificados
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 125,610.56  125,610.56

I-12821-jun.-23
Corte No.

 8,273.00  0.00  8,273.00  0.00

 4,994.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-12821-jun.-23
1446

 0.00  8,273.00  8,273.00 8,273.00

 4,994.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 21/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-12821-jun.-23
1446

 8,273.00  0.00  16,546.00 8,273.00

 4,994.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  1,585.00  16,546.00 9,858.00

 4,994.00
4.1.1.2.0---00008CASILLAS GARCIA RAMON Predios urbanos

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  268.00  16,546.00 10,126.00

 4,994.00
4.1.1.2.0---00008RAMOS RODRIGUEZ JAVIER Predios urbanos

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  309.72  16,546.00 10,435.72

 4,994.00
4.1.1.2.0---00008GUTIERREZ MARES BASILIO Predios urbanos

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  325.20  16,546.00 10,760.92

 4,994.00
4.1.1.2.0---00008GUTIERREZ MARES BASILIO Predios urbanos

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  325.20  16,546.00 11,086.12

 4,994.00
4.1.1.2.0---00008GUTIERREZ MARES BASILIO Predios urbanos

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  688.00  16,546.00 11,774.12

 4,994.00
4.1.1.2.0---00008RAMOS RODRIGUEZ JAVIER SL Predios urbanos

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  349.76  16,546.00 12,123.88

 4,994.00
4.1.1.2.0---00008CARRILLO IBARRA J. JESUS SL Predios urbanos

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  316.00  16,546.00 12,439.88

 4,994.00
4.1.1.2.0---00008GUTIERREZ MARES BASILIO Predios urbanos

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  315.91  16,546.00 12,755.79

 4,994.00
4.1.1.2.0---00008GUTIERREZ MARES BASILIO Predios urbanos

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  736.00  16,546.00 13,491.79

 4,994.00
4.1.1.2.0---00008BUSTOS LARA FRANCISCO JAVIER EDUARDO Predios urbanos

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  195.00  16,546.00 13,686.79

 4,994.00
4.1.1.7.0---00008GUTIERREZ MARES BASILIO Gastos de notificación

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  150.24  16,546.00 13,837.03

 4,994.00
4.1.1.7.0---00008CARRILLO IBARRA J. JESUS SL Falta de pago

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  22.13  16,546.00 13,859.16

 4,994.00
4.1.1.7.0---00008GUTIERREZ MARES BASILIO Falta de pago

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  100.81  16,546.00 13,959.97

 4,994.00
4.1.1.7.0---00008GUTIERREZ MARES BASILIO Falta de pago

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  61.79  16,546.00 14,021.76

 4,994.00
4.1.1.7.0---00008GUTIERREZ MARES BASILIO Falta de pago

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  133.19  16,546.00 14,154.95

 4,994.00
4.1.1.7.0---00008GUTIERREZ MARES BASILIO Falta de pago

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  1,741.50  16,546.00 15,896.45

 4,994.00
4.1.1.7.0---00008GUTIERREZ MARES BASILIO Infracciones

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  609.55  16,546.00 16,506.00

 4,994.00
4.1.1.7.0---00008GUTIERREZ MARES BASILIO Infracciones

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  8.00  16,546.00 16,514.00

 4,994.00
4.1.5.1.0---00008BUSTOS LARA FRANCISCO JAVIER EDUARDO Formas y ediciones impresas

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  8.00  16,546.00 16,522.00

 4,994.00
4.1.5.1.0---00008RAMOS RODRIGUEZ JAVIER Formas y ediciones impresas

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  8.00  16,546.00 16,530.00

 4,994.00
4.1.5.1.0---00008CASILLAS GARCIA RAMON Formas y ediciones impresas

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  8.00  16,546.00 16,538.00

 4,994.00
4.1.5.1.0---00008GUTIERREZ MARES BASILIO Formas y ediciones impresas

I-12821-jun.-23
CAT01446155

 0.00  8.00  16,546.00 16,546.00

 4,994.00
4.1.5.1.0---00008RAMOS RODRIGUEZ JAVIER SL Formas y ediciones impresas

 16,546.00  16,546.00

I-12921-jun.-23
Corte No.

 327,700.84  0.00  327,700.84  0.00

 4,999.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-12921-jun.-23
1447

 0.00  327,700.84  327,700.84 327,700.84

 4,999.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 21/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-12921-jun.-23
1447

 32,776.00  0.00  360,476.84 327,700.84

 4,999.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-12921-jun.-23
1447

 8,643.00  0.00  369,119.84 327,700.84

 4,999.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-12921-jun.-23
1447

 286,281.84  0.00  655,401.68 327,700.84

 4,999.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  437.28  655,401.68 328,138.12

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008FLORES MARES MARIO Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  1,137.30  655,401.68 329,275.42

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008ARIAS GONZALEZ ELISA MERCEDES Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  601.62  655,401.68 329,877.04

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008FLORES MARES MARIO Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  562.14  655,401.68 330,439.18

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Predios urbanos
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I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  152.70  655,401.68 330,591.88

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008LOMELI HERNANDEZ LUZ MARIA Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  731.00  655,401.68 331,322.88

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  568.80  655,401.68 331,891.68

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  597.24  655,401.68 332,488.92

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  805.92  655,401.68 333,294.84

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008MONTAÑO LOMELI ENRIQUE Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  805.92  655,401.68 334,100.76

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008MONTAÑO LOMELI ENRIQUE Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  806.29  655,401.68 334,907.05

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008MONTAÑO LOMELI ENRIQUE Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  825.00  655,401.68 335,732.05

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008OCEGUEDA VILLARRUEL MARIA GUADALUP Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  138.00  655,401.68 335,870.05

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008BARAJAS RIVERA ELVIRA Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  2,847.50  655,401.68 338,717.55

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008ALEJANDRA ISABEL ORTIZ VILLARRUEL Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8,255.66  655,401.68 346,973.21

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008JORGE ALBERTO DELGADILLO PULIDO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  2,090.00  655,401.68 349,063.21

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008JOSE RAYMUNDO REYES JACOME Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  3,950.00  655,401.68 353,013.21

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008LUIS HUMBERTO GARIBAY FRANCO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  1,741.18  655,401.68 354,754.39

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008ANGEL MOSQUEDA RUIZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8,462.68  655,401.68 363,217.07

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008ARCELIA GOMEZ RODRIGUEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  2,847.50  655,401.68 366,064.57

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008ALEJANDRA ISABEL ORTIZ VILLARRUEL Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  2,586.00  655,401.68 368,650.57

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008EFRAIN CHAVEZ CARDENAS Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  2,580.06  655,401.68 371,230.63

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008ARTURO SANCHEZ SEGURA Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8,251.00  655,401.68 379,481.63

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008RICARDO GARCIA TORRES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  2,586.00  655,401.68 382,067.63

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008CESAR ALFONSO PADILLA VAZQUEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  468.00  655,401.68 382,535.63

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008TORRES ZUÑIGA AURELIO GUADALUPE Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  713.70  655,401.68 383,249.33

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008ARIAS GONZALEZ ELISA MERCEDES Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  575.45  655,401.68 383,824.78

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  568.80  655,401.68 384,393.58

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  240.96  655,401.68 384,634.54

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008LOMELI HERNANDEZ LUZ MARIA Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  468.20  655,401.68 385,102.74

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  248.34  655,401.68 385,351.08

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008LOMELI HERNANDEZ LUZ MARIA Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  1,843.00  655,401.68 387,194.08

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ CASTELLANOS JOSE MIGUEL Predios rústicos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  1,177.98  655,401.68 388,372.06

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008MONTAÑO LOMELI ENRIQUE Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  301.00  655,401.68 388,673.06

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008TORRES RODRIGUEZ JOSEFINA Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  749.00  655,401.68 389,422.06

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008CASTRO TORRES JUAN MANUEL SL Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  2,871.00  655,401.68 392,293.06

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008GUZMAN ARCEO JUAN Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  374.00  655,401.68 392,667.06

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  220.00  655,401.68 392,887.06

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008CASTRO TORRES JUAN MANUEL Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  730.00  655,401.68 393,617.06

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  568.80  655,401.68 394,185.86

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  597.24  655,401.68 394,783.10

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  797.97  655,401.68 395,581.07

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008MONTAÑO LOMELI ENRIQUE Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  36,715.00  655,401.68 432,296.07

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008DIONICIO PEREZ NUÑO Adquisición de departamentos, viviendas y
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I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  3,215.50  655,401.68 435,511.57

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008JUAN ALFREDO CARDENAS HERNANDEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  4,337.86  655,401.68 439,849.43

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008RENE VERA MELENDEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  101,714.00  655,401.68 541,563.43

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008HAYDE TAMARA MORALES FIERRO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  2,586.00  655,401.68 544,149.43

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008EFRAIN CHAVEZ CARDENAS Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  2,958.25  655,401.68 547,107.68

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008VALENTIN GARCIA ORTEGA Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  120.00  655,401.68 547,227.68

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008MONTAÑO LOMELI ENRIQUE Regularización de terrenos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  6,497.00  655,401.68 553,724.68

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008GUZMAN ARCEO JUAN Regularización de terrenos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  468.35  655,401.68 554,193.03

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  805.92  655,401.68 554,998.95

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008MONTAÑO LOMELI ENRIQUE Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  561.96  655,401.68 555,560.91

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Predios urbanos

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  15,458.75  655,401.68 571,019.66

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008ANGEL MOSQUEDA RUIZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  7,161.00  655,401.68 578,180.66

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008JUANA SANTOS CRUZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  6,193.00  655,401.68 584,373.66

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008MA GUADALUPE VAZQUEZ ABGULO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  13,728.22  655,401.68 598,101.88

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008JORGE ALBERTO DELGADILLO PULIDO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  9,462.00  655,401.68 607,563.88

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008HUMBERTO DE JESUS ESTRADA SALAZAR Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  1,939.00  655,401.68 609,502.88

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008MARIA DEL ROSARIO CORREA RAMIREZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  32,879.50  655,401.68 642,382.38

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008ANA ROSA CORTES LOMELI Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  1,736.18  655,401.68 644,118.56

 4,999.00
4.1.1.2.0---00008ANGEL MOSQUEDA RUIZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  365.75  655,401.68 644,484.31

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Infracciones

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  487.65  655,401.68 644,971.96

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Infracciones

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  2,322.00  655,401.68 647,293.96

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008FLORES MARES MARIO Infracciones

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  195.00  655,401.68 647,488.96

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Gastos de notificación

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  195.00  655,401.68 647,683.96

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Gastos de notificación

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  195.00  655,401.68 647,878.96

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Gastos de notificación

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  195.00  655,401.68 648,073.96

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008FLORES MARES MARIO Gastos de notificación

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  84.28  655,401.68 648,158.24

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Falta de pago

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  312.84  655,401.68 648,471.08

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Falta de pago

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  113.49  655,401.68 648,584.57

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Falta de pago

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  244.58  655,401.68 648,829.15

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Falta de pago

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  464.40  655,401.68 649,293.55

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Infracciones

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  464.40  655,401.68 649,757.95

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Infracciones

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  1,741.50  655,401.68 651,499.45

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Infracciones

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  487.65  655,401.68 651,987.10

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Infracciones

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  381.10  655,401.68 652,368.20

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Falta de pago

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  185.13  655,401.68 652,553.33

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Falta de pago

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  39.33  655,401.68 652,592.66

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Falta de pago

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  84.30  655,401.68 652,676.96

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Falta de pago

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  258.69  655,401.68 652,935.65

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008FLORES MARES MARIO Falta de pago

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  39.34  655,401.68 652,974.99

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Falta de pago



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 253 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  40.28  655,401.68 653,015.27

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Falta de pago

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  240.41  655,401.68 653,255.68

 4,999.00
4.1.1.7.0---00008FLORES MARES MARIO Falta de pago

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  152.00  655,401.68 653,407.68

 4,999.00
4.1.4.3.0---00008LOMELI HERNANDEZ LUZ MARIA Certificaciones catastrales

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  100.00  655,401.68 653,507.68

 4,999.00
4.1.4.3.0---00008ROBLEDO CASILLAS DIEGO SL Certificaciones catastrales

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  100.00  655,401.68 653,607.68

 4,999.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ GONZALEZ HUGO Certificaciones catastrales

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  152.00  655,401.68 653,759.68

 4,999.00
4.1.4.3.0---00008GUZMAN ARCEO JUAN Certificaciones catastrales

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  56.00  655,401.68 653,815.68

 4,999.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ PEREZ J JESUS Certificaciones catastrales

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  100.00  655,401.68 653,915.68

 4,999.00
4.1.4.3.0---00008VACA CARRILLO JAVIER Certificaciones catastrales

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  152.00  655,401.68 654,067.68

 4,999.00
4.1.4.3.0---00008ARIAS GONZALEZ ELISA MERCEDES Certificaciones catastrales

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  152.00  655,401.68 654,219.68

 4,999.00
4.1.4.3.0---00008MONTAÑO LOMELI ENRIQUE Certificaciones catastrales

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  152.00  655,401.68 654,371.68

 4,999.00
4.1.4.3.0---00008MONTAÑO LOMELI ENRIQUE Certificaciones catastrales

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  152.00  655,401.68 654,523.68

 4,999.00
4.1.4.3.0---00008OCEGUEDA VILLARRUEL MARIA GUADALUP Certificaciones catastrales

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  152.00  655,401.68 654,675.68

 4,999.00
4.1.4.3.0---00008GUZMAN ARCEO JUAN Certificaciones catastrales

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  152.00  655,401.68 654,827.68

 4,999.00
4.1.4.3.0---00008LOMELI HERNANDEZ LUZ MARIA Certificaciones catastrales

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  50.00  655,401.68 654,877.68

 4,999.00
4.1.4.3.0---00008ARIAS GONZALEZ ELISA MERCEDES Certificaciones catastrales

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  152.00  655,401.68 655,029.68

 4,999.00
4.1.4.3.0---00008ARIAS GONZALEZ ELISA MERCEDES Certificaciones catastrales

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  100.00  655,401.68 655,129.68

 4,999.00
4.1.4.3.0---00008CASILLAS GARCIA RAMON Certificaciones catastrales

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  152.00  655,401.68 655,281.68

 4,999.00
4.1.4.3.0---00008OCEGUEDA VILLARRUEL MARIA GUADALUP Certificaciones catastrales

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8.00  655,401.68 655,289.68

 4,999.00
4.1.5.1.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ BERNARDO Formas y ediciones impresas

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8.00  655,401.68 655,297.68

 4,999.00
4.1.5.1.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Formas y ediciones impresas

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8.00  655,401.68 655,305.68

 4,999.00
4.1.5.1.0---00008TORRES RODRIGUEZ JOSEFINA Formas y ediciones impresas

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8.00  655,401.68 655,313.68

 4,999.00
4.1.5.1.0---00008FLORES MARES MARIO Formas y ediciones impresas

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8.00  655,401.68 655,321.68

 4,999.00
4.1.5.1.0---00008CASTRO TORRES JUAN MANUEL Formas y ediciones impresas

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8.00  655,401.68 655,329.68

 4,999.00
4.1.5.1.0---00008CASTRO TORRES JUAN MANUEL SL Formas y ediciones impresas

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8.00  655,401.68 655,337.68

 4,999.00
4.1.5.1.0---00008BARAJAS RIVERA ELVIRA Formas y ediciones impresas

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8.00  655,401.68 655,345.68

 4,999.00
4.1.5.1.0---00008LOMELI HERNANDEZ LUZ MARIA Formas y ediciones impresas

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8.00  655,401.68 655,353.68

 4,999.00
4.1.5.1.0---00008MONTAÑO LOMELI ENRIQUE Formas y ediciones impresas

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8.00  655,401.68 655,361.68

 4,999.00
4.1.5.1.0---00008GUZMAN ARCEO JUAN Formas y ediciones impresas

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8.00  655,401.68 655,369.68

 4,999.00
4.1.5.1.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA BERTHA ALICIA Formas y ediciones impresas

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8.00  655,401.68 655,377.68

 4,999.00
4.1.5.1.0---00008OCEGUEDA VILLARRUEL MARIA GUADALUP Formas y ediciones impresas

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8.00  655,401.68 655,385.68

 4,999.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ CASTELLANOS JOSE MIGUEL Formas y ediciones impresas

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8.00  655,401.68 655,393.68

 4,999.00
4.1.5.1.0---00008TORRES ZUÑIGA AURELIO GUADALUPE Formas y ediciones impresas

I-12921-jun.-23
CAT01447155

 0.00  8.00  655,401.68 655,401.68

 4,999.00
4.1.5.1.0---00008ARIAS GONZALEZ ELISA MERCEDES Formas y ediciones impresas

 655,401.68  655,401.68

I-13021-jun.-23
Corte No.

 246.00  0.00  246.00  0.00

 5,000.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-13021-jun.-23
1447

 0.00  246.00  246.00 246.00

 5,000.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 21/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-13021-jun.-23
1447 VOUCHE

 246.00  0.00  492.00 246.00

 5,000.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-13021-jun.-23
CAT01449012

 0.00  238.00  492.00 484.00

 5,000.00
4.1.1.2.0---00008LOZANO OLEA ISMAEL SL Predios urbanos
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I-13021-jun.-23
CAT01449012

 0.00  8.00  492.00 492.00

 5,000.00
4.1.5.1.0---00008LOZANO OLEA ISMAEL SL Formas y ediciones impresas

 492.00  492.00

D-32721-jun.-23
230604

 80,000.00  0.00  80,000.00  0.00

 5,642.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO DE TESORERIA 2 (TRANSMISIONE BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-32721-jun.-23
230604

 0.00  80,000.00  80,000.00 80,000.00

 5,642.00
1.1.1.2.0---28123TRASPASO DE TESORERIA 2 (TRANSMISIONE BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

 80,000.00  80,000.00

E-4022-jun.-23
230664

 0.00  19,029.52  0.00 19,029.52

 5,085.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-4022-jun.-23
230664

 19,029.52  0.00  19,029.52 19,029.52

 5,085.00
2.1.1.2.0---00236Pago a Pasivo. GAS BUTEP, S.A.

 19,029.52  19,029.52

E-4122-jun.-23
230665

 0.00  17,400.00  0.00 17,400.00

 5,087.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-4122-jun.-23
230665

 17,400.00  0.00  17,400.00 17,400.00

 5,087.00
2.1.1.2.0---00362Pago a Pasivo. MARTINEZ ROMERO JESUS EFRAIN

 17,400.00  17,400.00

E-4222-jun.-23
24295

 0.00  217,956.71  0.00 217,956.71

 5,089.00
1.1.1.2.0---28121PAGO CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEH BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-4222-jun.-23
24295

 217,956.71  0.00  217,956.71 217,956.71

 5,089.00
2.1.1.2.0---14177PAGO CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEH GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

E-4222-jun.-23
24295

 0.00  217,956.71  217,956.71 435,913.42

 5,089.00
2.1.1.2.0---14177PAGO CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEH GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

E-4222-jun.-23
24295

 217,956.71  0.00  435,913.42 435,913.42

 5,089.00
5.1.2.6.0---00006PAGO CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEH COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 435,913.42  435,913.42

E-4522-jun.-23
230629

 0.00  93,094.00  0.00 93,094.00

 5,092.00
1.1.1.2.0---28121PAGO COMPLEMENTO CONSUMO ENERGIA E BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-4522-jun.-23
230629

 93,094.00  0.00  93,094.00 93,094.00

 5,092.00
2.1.1.2.0---14412PAGO COMPLEMENTO CONSUMO ENERGIA E CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

E-4522-jun.-23
230629

 0.00  93,094.00  93,094.00 186,188.00

 5,092.00
2.1.1.2.0---14412PAGO COMPLEMENTO CONSUMO ENERGIA E CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

E-4522-jun.-23
230629

 93,094.00  0.00  186,188.00 186,188.00

 5,092.00
5.1.3.1.0---00006PAGO COMPLEMENTO CONSUMO ENERGIA E ENERGÍA ELÉCTRICA

 186,188.00  186,188.00

E-4922-jun.-23
230663

 0.00  8,318.55  0.00 8,318.55

 5,100.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-4922-jun.-23
230663

 574.00  0.00  574.00 8,318.55

 5,100.00
2.1.1.2.0---00570Pago a Pasivo. WILLY S.A. DE C.V.

E-4922-jun.-23
230663

 7,744.55  0.00  8,318.55 8,318.55

 5,100.00
2.1.1.2.0---00570Pago a Pasivo. WILLY S.A. DE C.V.

 8,318.55  8,318.55

E-5122-jun.-23
230662

 0.00  90,921.62  0.00 90,921.62

 5,108.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-5122-jun.-23
230662

 17,400.00  0.00  17,400.00 90,921.62

 5,108.00
2.1.1.2.0---27656Pago a Pasivo. LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

E-5122-jun.-23
230662

 27,885.32  0.00  45,285.32 90,921.62

 5,108.00
2.1.1.2.0---27656Pago a Pasivo. LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

E-5122-jun.-23
230662

 13,119.60  0.00  58,404.92 90,921.62

 5,108.00
2.1.1.2.0---27656Pago a Pasivo. LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ
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E-5122-jun.-23
230662

 13,363.00  0.00  71,767.92 90,921.62

 5,108.00
2.1.1.2.0---27656Pago a Pasivo. LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

E-5122-jun.-23
230662

 19,153.70  0.00  90,921.62 90,921.62

 5,108.00
2.1.1.2.0---27656Pago a Pasivo. LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

 90,921.62  90,921.62

E-5722-jun.-23
230661

 0.00  31,381.44  0.00 31,381.44

 5,130.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-5722-jun.-23
230661

 4,354.18  0.00  4,354.18 31,381.44

 5,130.00
2.1.1.2.0---14442Pago a Pasivo. JOSEU ISRAEL GOMEZ LINARES

E-5722-jun.-23
230661

 27,027.26  0.00  31,381.44 31,381.44

 5,130.00
2.1.1.2.0---14442Pago a Pasivo. JOSEU ISRAEL GOMEZ LINARES

 31,381.44  31,381.44

E-5922-jun.-23
230628

 0.00  19,590.52  0.00 19,590.52

 5,134.00
1.1.1.2.0---28121Pago a Pasivo. BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-5922-jun.-23
230628

 19,590.52  0.00  19,590.52 19,590.52

 5,134.00
2.1.1.2.0---27656Pago a Pasivo. LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

 19,590.52  19,590.52

E-6022-jun.-23
230627

 0.00  4,200.00  0.00 4,200.00

 5,139.00
1.1.1.2.0---28121Pago a Pasivo. BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-6022-jun.-23
230627

 4,200.00  0.00  4,200.00 4,200.00

 5,139.00
2.1.1.2.0---26103Pago a Pasivo. GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

 4,200.00  4,200.00

E-6222-jun.-23
230660

 0.00  199,388.00  0.00 199,388.00

 5,146.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-6222-jun.-23
230660

 45,000.00  0.00  45,000.00 199,388.00

 5,146.00
2.1.1.2.0---27758Pago a Pasivo. TRANSPORTES JR DE OCOTLAN SA DE CV

E-6222-jun.-23
230660

 58,696.00  0.00  103,696.00 199,388.00

 5,146.00
2.1.1.2.0---27758Pago a Pasivo. TRANSPORTES JR DE OCOTLAN SA DE CV

E-6222-jun.-23
230660

 45,000.00  0.00  148,696.00 199,388.00

 5,146.00
2.1.1.2.0---27758Pago a Pasivo. TRANSPORTES JR DE OCOTLAN SA DE CV

E-6222-jun.-23
230660

 50,692.00  0.00  199,388.00 199,388.00

 5,146.00
2.1.1.2.0---27758Pago a Pasivo. TRANSPORTES JR DE OCOTLAN SA DE CV

 199,388.00  199,388.00

E-6522-jun.-23
230659

 0.00  0.00  0.00  0.00

 5,155.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-6522-jun.-23
230659

 0.00  0.00  0.00  0.00

 5,155.00
2.1.1.2.0---15444Pago a Pasivo. MUÑOZ GUTIERREZ MARTHA ELIZABETH

E-6522-jun.-23
230659

 0.00  0.00  0.00  0.00

 5,155.00
2.1.1.2.0---15444Pago a Pasivo. MUÑOZ GUTIERREZ MARTHA ELIZABETH

 0.00  0.00

E-6722-jun.-23
230658

 0.00  53,014.50  0.00 53,014.50

 5,192.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-6722-jun.-23
230658

 53,014.50  0.00  53,014.50 53,014.50

 5,192.00
2.1.1.2.0---02123Pago a Pasivo. ALFARO SANTOS MA FAVIOLA

 53,014.50  53,014.50

E-6822-jun.-23
230657

 0.00  57,000.06  0.00 57,000.06

 5,195.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-6822-jun.-23
230657

 28,000.03  0.00  28,000.03 57,000.06

 5,195.00
2.1.1.2.0---27655Pago a Pasivo. GARCIA ALVAREZ SINTHIA GUADALUPE

E-6822-jun.-23
230657

 29,000.03  0.00  57,000.06 57,000.06

 5,195.00
2.1.1.2.0---27655Pago a Pasivo. GARCIA ALVAREZ SINTHIA GUADALUPE
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 57,000.06  57,000.06

E-7022-jun.-23
230656

 0.00  53,821.02  0.00 53,821.02

 5,202.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-7022-jun.-23
230656

 53,821.02  0.00  53,821.02 53,821.02

 5,202.00
2.1.1.2.0---26103Pago a Pasivo. GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

 53,821.02  53,821.02

E-7122-jun.-23
230645

 0.00  39,225.40  0.00 39,225.40

 5,206.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-7122-jun.-23
230645

 19,905.60  0.00  19,905.60 39,225.40

 5,206.00
2.1.1.2.0---00465Pago a Pasivo. RODRIGUEZ MARTINEZ EVERARDO

E-7122-jun.-23
230645

 9,952.80  0.00  29,858.40 39,225.40

 5,206.00
2.1.1.2.0---00465Pago a Pasivo. RODRIGUEZ MARTINEZ EVERARDO

E-7122-jun.-23
230645

 9,367.00  0.00  39,225.40 39,225.40

 5,206.00
2.1.1.2.0---00465Pago a Pasivo. RODRIGUEZ MARTINEZ EVERARDO

 39,225.40  39,225.40

E-7322-jun.-23
230626

 0.00  68,000.00  0.00 68,000.00

 5,210.00
1.1.1.2.0---28121Pago a Pasivo. BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-7322-jun.-23
230626

 68,000.00  0.00  68,000.00 68,000.00

 5,210.00
2.1.1.2.0---27816Pago a Pasivo. SAUL CERDA LUPERCIO

 68,000.00  68,000.00

E-7522-jun.-23
230625

 0.00  3,496.01  0.00 3,496.01

 5,213.00
1.1.1.2.0---28121Pago a Pasivo. BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-7522-jun.-23
230625

 3,496.01  0.00  3,496.01 3,496.01

 5,213.00
2.1.1.2.0---27656Pago a Pasivo. LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

 3,496.01  3,496.01

E-8722-jun.-23
230654

 0.00  2,280.00  0.00 2,280.00

 5,252.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-8722-jun.-23
230654

 2,280.00  0.00  2,280.00 2,280.00

 5,252.00
2.1.1.2.0---00570Pago a Pasivo. WILLY S.A. DE C.V.

 2,280.00  2,280.00

E-8822-jun.-23
230653

 0.00  13,142.80  0.00 13,142.80

 5,256.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-8822-jun.-23
230653

 13,142.80  0.00  13,142.80 13,142.80

 5,256.00
2.1.1.2.0---00465Pago a Pasivo. RODRIGUEZ MARTINEZ EVERARDO

 13,142.80  13,142.80

E-9122-jun.-23
230652

 0.00  91,168.02  0.00 91,168.02

 5,276.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-9122-jun.-23
230652

 91,168.02  0.00  91,168.02 91,168.02

 5,276.00
2.1.1.2.0---27655Pago a Pasivo. GARCIA ALVAREZ SINTHIA GUADALUPE

 91,168.02  91,168.02

E-9322-jun.-23
230651

 0.00  8,280.00  0.00 8,280.00

 5,279.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-9322-jun.-23
230651

 8,280.00  0.00  8,280.00 8,280.00

 5,279.00
2.1.1.2.0---26103Pago a Pasivo. GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

 8,280.00  8,280.00

E-9422-jun.-23
230650

 0.00  17,620.00  0.00 17,620.00

 5,282.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153
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E-9422-jun.-23
230650

 350.00  0.00  350.00 17,620.00

 5,282.00
2.1.1.2.0---00322Pago a Pasivo. LEON MEZA JUAN FILIBERTO

E-9422-jun.-23
230650

 17,270.00  0.00  17,620.00 17,620.00

 5,282.00
2.1.1.2.0---00322Pago a Pasivo. LEON MEZA JUAN FILIBERTO

 17,620.00  17,620.00

E-9622-jun.-23
230624

 0.00  8,616.29  0.00 8,616.29

 5,286.00
1.1.1.2.0---28121Pago a Pasivo. BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-9622-jun.-23
230624

 8,616.29  0.00  8,616.29 8,616.29

 5,286.00
2.1.1.2.0---27663Pago a Pasivo. JUAN GERARDO COVARRUBIAS MARES

 8,616.29  8,616.29

E-9722-jun.-23
230612

 0.00  105,000.00  0.00 105,000.00

 5,300.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

E-9722-jun.-23
230612

 105,000.00  0.00  105,000.00 105,000.00

 5,300.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 105,000.00  105,000.00

E-9822-jun.-23
230649

 0.00  105,606.17  0.00 105,606.17

 5,304.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-9822-jun.-23
230649

 49,797.96  0.00  49,797.96 105,606.17

 5,304.00
2.1.1.2.0---27663Pago a Pasivo. JUAN GERARDO COVARRUBIAS MARES

E-9822-jun.-23
230649

 22,772.49  0.00  72,570.45 105,606.17

 5,304.00
2.1.1.2.0---27663Pago a Pasivo. JUAN GERARDO COVARRUBIAS MARES

E-9822-jun.-23
230649

 33,035.72  0.00  105,606.17 105,606.17

 5,304.00
2.1.1.2.0---27663Pago a Pasivo. JUAN GERARDO COVARRUBIAS MARES

 105,606.17  105,606.17

E-12122-jun.-23
230604

 0.00  458.79  0.00 458.79

 5,368.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-12122-jun.-23
230604

 458.79  0.00  458.79 458.79

 5,368.00
2.1.1.2.0---00570Pago a Pasivo. WILLY S.A. DE C.V.

 458.79  458.79

E-12222-jun.-23
230646

 0.00  42,157.30  0.00 42,157.30

 5,383.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-12222-jun.-23
230646

 42,157.30  0.00  42,157.30 42,157.30

 5,383.00
2.1.1.2.0---14442Pago a Pasivo. JOSEU ISRAEL GOMEZ LINARES

 42,157.30  42,157.30

E-12422-jun.-23
604

 0.00  6,299.01  0.00 6,299.01

 5,387.00
1.1.1.2.0---27594REPOSICION DE GASTOS PARA REPARACION BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-12422-jun.-23
0337

 2,999.01  0.00  2,999.01 6,299.01

 5,387.00
2.1.1.2.0---00664REPARACION DE VEHICULO TOYOTA COROL OZ AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV

E-12422-jun.-23
0337

 0.00  2,999.01  2,999.01 9,298.02

 5,387.00
2.1.1.2.0---00664REPARACION DE VEHICULO TOYOTA COROL OZ AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV

E-12422-jun.-23
8CAB

 3,300.00  0.00  6,299.01 9,298.02

 5,387.00
2.1.1.2.0---15623PINTURA DE VEHICULO TOYOTA COROLLA ROJAS GUERRERO RENE

E-12422-jun.-23
8CAB

 0.00  3,300.00  6,299.01 12,598.02

 5,387.00
2.1.1.2.0---15623PINTURA DE VEHICULO TOYOTA COROLLA ROJAS GUERRERO RENE

E-12422-jun.-23
8CAB

 3,300.00  0.00  9,599.01 12,598.02

 5,387.00
5.1.2.4.0---00004PINTURA DE VEHICULO TOYOTA COROLLA OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCC

E-12422-jun.-23
0337

 2,999.01  0.00  12,598.02 12,598.02

 5,387.00
5.1.2.9.0---00004REPARACION DE VEHICULO TOYOTA COROL REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

 12,598.02  12,598.02

I-13122-jun.-23
Corte No.

 22,274.00  0.00  22,274.00  0.00

 5,013.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-13122-jun.-23
2697

 0.00  22,274.00  22,274.00 22,274.00

 5,013.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2697 DEL DIA 22/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL
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I-13122-jun.-23
2697

 12,604.61  0.00  34,878.61 22,274.00

 5,013.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-13122-jun.-23
2697 VOUCHE

 6,000.00  0.00  40,878.61 22,274.00

 5,013.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-13122-jun.-23
2697

 3,161.49  0.00  44,040.10 22,274.00

 5,013.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-13122-jun.-23
2697

 507.90  0.00  44,548.00 22,274.00

 5,013.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  2,195.94  44,548.00 24,469.94

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO, SERVICIO N Servicio no doméstico

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  3,047.78  44,548.00 27,517.72

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008CHAVOYA RIVAS JESUS , SERVICIO NO DOMÉ Servicio no doméstico

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  2,195.94  44,548.00 29,713.66

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Y CDA., SE Servicio no doméstico

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  1,359.70  44,548.00 31,073.36

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  1,310.40  44,548.00 32,383.76

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008CORTES ZAPIEN LEONARDO, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  1,351.27  44,548.00 33,735.03

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ LOPEZ OSCAR ENRIQUE, SERV Servicio doméstico

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  270.24  44,548.00 34,005.27

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ LOPEZ OSCAR ENRIQUE, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  439.44  44,548.00 34,444.71

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Y CDA., 20% 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  407.85  44,548.00 34,852.56

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA, 20% PARA EL 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  609.48  44,548.00 35,462.04

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008CHAVOYA RIVAS JESUS , 20% PARA EL SANE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  262.08  44,548.00 35,724.12

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008CORTES ZAPIEN LEONARDO, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  262.08  44,548.00 35,986.20

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ LOPEZ OSCAR ENRIQUE, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  439.44  44,548.00 36,425.64

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  271.74  44,548.00 36,697.38

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA, 20% PARA EL 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  199.14  44,548.00 36,896.52

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008CORTES ZAPIEN LEONARDO, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  63.49  44,548.00 36,960.01

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  42.17  44,548.00 37,002.18

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  69.36  44,548.00 37,071.54

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Y CDA., 2% O 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  29.88  44,548.00 37,101.42

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008CORTES ZAPIEN LEONARDO, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  97.92  44,548.00 37,199.34

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008CHAVOYA RIVAS JESUS , 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  40.68  44,548.00 37,240.02

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ LOPEZ OSCAR ENRIQUE, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  69.36  44,548.00 37,309.38

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  47.52  44,548.00 37,356.90

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008CORTES ZAPIEN LEONARDO, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  47.52  44,548.00 37,404.42

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ LOPEZ OSCAR ENRIQUE, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  2,039.09  44,548.00 39,443.51

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  995.20  44,548.00 40,438.71

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008CORTES ZAPIEN LEONARDO, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  1,310.40  44,548.00 41,749.11

 5,013.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ LOPEZ OSCAR ENRIQUE, SERV Servicio doméstico

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  91.10  44,548.00 41,840.21

 5,013.00
4.1.4.9.0---00008CORTES ZAPIEN LEONARDO, FALTA DE PAG Falta de pago

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  489.57  44,548.00 42,329.78

 5,013.00
4.1.4.9.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA, FALTA DE PA Falta de pago

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  338.68  44,548.00 42,668.46

 5,013.00
4.1.4.9.0---00008CORTES ZAPIEN LEONARDO, FALTA DE PAG Falta de pago

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  717.81  44,548.00 43,386.27

 5,013.00
4.1.4.9.0---00008HERNANDEZ LOPEZ OSCAR ENRIQUE, FALTA Falta de pago

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  295.26  44,548.00 43,681.53

 5,013.00
4.1.4.9.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Y CDA., FA Falta de pago

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  326.39  44,548.00 44,007.92

 5,013.00
4.1.4.9.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA, FALTA DE PA Falta de pago

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  244.82  44,548.00 44,252.74

 5,013.00
4.1.4.9.0---00008CHAVOYA RIVAS JESUS , FALTA DE PAGO (R Falta de pago

I-13122-jun.-23
OCO02697015

 0.00  295.26  44,548.00 44,548.00

 5,013.00
4.1.4.9.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO, FALTA DE P Falta de pago
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 44,548.00  44,548.00

I-13222-jun.-23
Corte No.

 41,422.00  0.00  41,422.00  0.00

 5,015.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-13222-jun.-23
2763

 0.00  41,422.00  41,422.00 41,422.00

 5,015.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2763 DEL DIA 22/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-13222-jun.-23
2763

 14,905.94  0.00  56,327.94 41,422.00

 5,015.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-13222-jun.-23
2763 VOUCHE

 926.00  0.00  57,253.94 41,422.00

 5,015.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-13222-jun.-23
2763 VOUCHE

 2,500.00  0.00  59,753.94 41,422.00

 5,015.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-13222-jun.-23
2763

 2,572.88  0.00  62,326.82 41,422.00

 5,015.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-13222-jun.-23
2763

 437.18  0.00  62,764.00 41,422.00

 5,015.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-13222-jun.-23
2763

 1,848.00  0.00  64,612.00 41,422.00

 5,015.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-13222-jun.-23
2763

 18,232.00  0.00  82,844.00 41,422.00

 5,015.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 22/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  8.04  82,844.00 41,430.04

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  47.16  82,844.00 41,477.20

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  47.16  82,844.00 41,524.36

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008LUQUE VAZQUEZ MA GUADALUPE, 2% O 3% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  18.72  82,844.00 41,543.08

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008LUQUE VAZQUEZ MA GUADALUPE, 2% O 3% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  47.16  82,844.00 41,590.24

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008RAMOS RODRIGUEZ JAVIER, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  47.52  82,844.00 41,637.76

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA CERVANTES RADAMES CDA Y CDO., 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  17.10  82,844.00 41,654.86

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008MEZA ORTEGA ROBERTO CARLOS Y CDO., 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  13.42  82,844.00 41,668.28

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ LOZANO REFUGIO, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  23.52  82,844.00 41,691.80

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008ORTIZ RAMIREZ IGNACIO, 2% O 3% PARA LA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  45.36  82,844.00 41,737.16

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA CERVANTES RADAMES CDA Y CDO., 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  47.16  82,844.00 41,784.32

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  27.34  82,844.00 41,811.66

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  47.52  82,844.00 41,859.18

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008ALVAREZ GARIBAY ANGELITA, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  569.95  82,844.00 42,429.13

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008MEZA ORTEGA ROBERTO CARLOS Y CDO., S Servicio doméstico

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  1,310.40  82,844.00 43,739.53

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008LUQUE VAZQUEZ MA GUADALUPE, SERVIC Servicio doméstico

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  1,310.40  82,844.00 45,049.93

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  1,310.40  82,844.00 46,360.33

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA CERVANTES RADAMES CDA Y CDO., S Servicio doméstico

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  268.97  82,844.00 46,629.30

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO, SERVICIO D Servicio doméstico

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  460.38  82,844.00 47,089.68

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ LOZANO REFUGIO, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  1,310.40  82,844.00 48,400.08

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008ALVAREZ GARIBAY ANGELITA, SERVICIO DOM Servicio doméstico

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  1,310.40  82,844.00 49,710.48

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO, SERVICIO D Servicio doméstico

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  622.91  82,844.00 50,333.39

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008LUQUE VAZQUEZ MA GUADALUPE, SERVIC Servicio doméstico

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  655.44  82,844.00 50,988.83

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008ORTIZ RAMIREZ IGNACIO, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  114.00  82,844.00 51,102.83

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008MEZA ORTEGA ROBERTO CARLOS Y CDO., 2 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  262.44  82,844.00 51,365.27

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  182.06  82,844.00 51,547.33

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  53.76  82,844.00 51,601.09

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  124.44  82,844.00 51,725.53

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008LUQUE VAZQUEZ MA GUADALUPE, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi
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I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  262.08  82,844.00 51,987.61

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008ALVAREZ GARIBAY ANGELITA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  262.44  82,844.00 52,250.05

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  301.92  82,844.00 52,551.97

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA CERVANTES RADAMES CDA Y CDO., 2 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  92.10  82,844.00 52,644.07

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008LOPEZ LOZANO REFUGIO, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  262.08  82,844.00 52,906.15

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008RAMOS RODRIGUEZ JAVIER, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  262.44  82,844.00 53,168.59

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008LUQUE VAZQUEZ MA GUADALUPE, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  3,963.00  82,844.00 57,131.59

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008SILVIA MARTINEZ RIVAS, PAGO INSTALACIO Conexión o reconexión al servicio

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  262.08  82,844.00 57,393.67

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA CERVANTES RADAMES CDA Y CDO., 2 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  131.04  82,844.00 57,524.71

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008ORTIZ RAMIREZ IGNACIO, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  1,310.76  82,844.00 58,835.47

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008RAMOS RODRIGUEZ JAVIER, SERVICIO DOM Servicio doméstico

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  910.72  82,844.00 59,746.19

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  1,435.59  82,844.00 61,181.78

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA CERVANTES RADAMES CDA Y CDO., S Servicio doméstico

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  100.00  82,844.00 61,281.78

 5,015.00
4.1.4.3.0---00008FLORES BARAJAS MARIO, PAGO CERTIFICAD Constancias de no adeudo

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 61,695.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008CERVANTES LOPEZ J GUADALUPE, DERECHO Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 62,109.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008SANABRIA ROSALES LUIS MIGUEL, DERECHO Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 62,523.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008SERGIO AVIÑA ROMERO, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 62,937.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008MARIA DEL CARMEN DE ORTA MERCADO, D Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 63,351.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008STEPHANI SARAY VILLA BECERRA, DERECHO Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 63,765.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008LINARES SALCEDO CECILIA MERIBETH, DERE Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 64,179.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008CAROLINA SANABRIA SOLORIO, DERECHOS M Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 64,593.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008GARCIA NEGRETE JUANA ESTELA, DERECHO Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  1,848.00  82,844.00 66,441.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO R Constancias de no antecedentes penales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 66,855.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008LOMELI AYALA ZAIRA ALEJANDRA, DERECHO Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 67,269.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008FLETES MONTES MARIO FERMIN, DERECHO Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 67,683.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008ANA ELIZABETH HERNANDEZ AVIÑA, DERECH Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 68,097.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008ACEVES FLORES MARCELA, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 68,511.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008MARES AGUIRRE JORGE FRANCISCO, DEREC Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 68,925.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008JORGE ARTURO GONZALEZ MACIAS, DERECH Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 69,339.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008ESPEJO ANGUIANO ADELA, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 69,753.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008AVIÑA ROMERO SUSANA, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 70,167.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008ARTURO MORONES OCHOA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 70,581.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008AVIÑA BARAJAS MA GUADALUPE, DERECHO Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 70,995.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008BRAULIO ALEJANDRO CAUDILLO CAMARENA Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 71,409.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008GUILLERMO MEZA GODINEZ, DERECHOS MU Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 71,823.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008ROSA DONATO LOPEZ, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 72,237.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008SOFIA GUADALUPE BASULTO SOLIS, DERECHO Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 72,651.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008BRENDA ABIGAIL GONZALEZ MINJAREZ, DER Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 73,065.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008OSWALDO MITZAEL VAZQUEZ AGUIÑAGA, D Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 73,479.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008RITA AGUIRRE DE SANCHEZ, DERECHOS MUN Derechos municipales
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I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 73,893.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008FIGUEROA LINARES DANIELA SOFIA, DERECH Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 74,307.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008ROMO ABIGAIL, DERECHOS MUNICIPALES F Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 74,721.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008MEDINA RAMIREZ MARTIN, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 75,135.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008SOLORIO GONZALEZ MA. ESTHER, DERECHO Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 75,549.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008MEDINA PADILLA ERNESTO, DERECHOS MU Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 75,963.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008MARCOS BECERRA TOVAR, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 76,377.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008MEZA GODINEZ GUILLERMO, DERECHOS MU Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 76,791.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008FIGUEROA LINARES ANA PAULA, DERECHOS M Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 77,205.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008SANABRIA SOLORIO ULISES GABRIEL, DEREC Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 77,619.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008AVIÑA VAZQUEZ J JESUS HUMBERTO, DEREC Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 78,033.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008EZEQUIEL OCHOA HERNANDEZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 78,447.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008MAXIMILIANO RINCON VILLANUEVA, DERE Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 78,861.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008MEDINA SOLIS BRYANT SAID, DERECHOS MU Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 79,275.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008MARIA GUADALUPE BECERRA TOVAR, DERE Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 79,689.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008VALADEZ AVIÑA ELOISA ADELAIDA, DERECH Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 80,103.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008GRACIAELA SOTO RUIZ, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 80,517.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008CEDILLO ANDRADE ALEJANDRO, DERECHOS M Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  414.00  82,844.00 80,931.78

 5,015.00
4.1.4.4.0---00008BAROCIO ESPEJO VERINICA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  237.10  82,844.00 81,168.88

 5,015.00
4.1.4.9.0---00008LOPEZ LOZANO REFUGIO, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  597.13  82,844.00 81,766.01

 5,015.00
4.1.4.9.0---00008GARCIA CERVANTES RADAMES CDA Y CDO., F Falta de pago

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  213.51  82,844.00 81,979.52

 5,015.00
4.1.4.9.0---00008MEZA ORTEGA ROBERTO CARLOS Y CDO., F Falta de pago

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  49.23  82,844.00 82,028.75

 5,015.00
4.1.4.9.0---00008NAVARRO OREGEL GUILLERMO, FALTA DE P Falta de pago

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  11.44  82,844.00 82,040.19

 5,015.00
4.1.4.9.0---00008MEZA ORTEGA ROBERTO CARLOS Y CDO., F Falta de pago

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  113.93  82,844.00 82,154.12

 5,015.00
4.1.4.9.0---00008LUQUE VAZQUEZ MA GUADALUPE, FALTA D Falta de pago

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  259.88  82,844.00 82,414.00

 5,015.00
4.1.4.9.0---00008VENEGAS LAMBAREN RAFAEL, FALTA DE PA Falta de pago

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,424.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008AVIÑA BARAJAS MA GUADALUPE, RELACION Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,434.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008MEDINA RAMIREZ MARTIN, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,444.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008CEDILLO ANDRADE ALEJANDRO, RELACIONE Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,454.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008ROSA DONATO LOPEZ, RELACIONES EXTERI Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,464.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008SOLORIO GONZALEZ MA. ESTHER, RELACION Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,474.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008AVIÑA ROMERO SUSANA, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,484.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008FIGUEROA LINARES DANIELA SOFIA, RELACI Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,494.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008SERGIO AVIÑA ROMERO, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,504.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008ROMO ABIGAIL, RELACIONES EXTERIORES ( Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,514.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008CAROLINA SANABRIA SOLORIO, RELACIONES Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,524.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008ACEVES FLORES MARCELA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,534.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008OSWALDO MITZAEL VAZQUEZ AGUIÑAGA, R Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,544.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008ARTURO MORONES OCHOA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,554.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008FLETES MONTES MARIO FERMIN, RELACION Otros productos no especificados
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I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,564.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008MARES AGUIRRE JORGE FRANCISCO, RELAC Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,574.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008BAROCIO ESPEJO VERINICA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,584.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008MAXIMILIANO RINCON VILLANUEVA, RELA Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,594.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008ANA ELIZABETH HERNANDEZ AVIÑA, RELACI Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,604.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008RITA AGUIRRE DE SANCHEZ, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,614.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008GRACIAELA SOTO RUIZ, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,624.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008MEDINA SOLIS BRYANT SAID, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,634.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008BRAULIO ALEJANDRO CAUDILLO CAMARENA Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,644.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA NEGRETE JUANA ESTELA, RELACION Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,654.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008LOMELI AYALA ZAIRA ALEJANDRA, RELACION Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,664.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008LINARES SALCEDO CECILIA MERIBETH, RELA Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,674.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008MEZA GODINEZ GUILLERMO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,684.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008ESPEJO ANGUIANO ADELA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,694.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008STEPHANI SARAY VILLA BECERRA, RELACION Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,704.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008VALADEZ AVIÑA ELOISA ADELAIDA, RELACI Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,714.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008GUILLERMO MEZA GODINEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,724.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES LOPEZ J GUADALUPE, RELACIO Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,734.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008FIGUEROA LINARES ANA PAULA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,744.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008SANABRIA SOLORIO ULISES GABRIEL, RELAC Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,754.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008MEDINA PADILLA ERNESTO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,764.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008SANABRIA ROSALES LUIS MIGUEL, RELACIO Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,774.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008MARIA GUADALUPE BECERRA TOVAR, RELA Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,784.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008MARCOS BECERRA TOVAR, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,794.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008JORGE ARTURO GONZALEZ MACIAS, RELACI Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,804.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008EZEQUIEL OCHOA HERNANDEZ, RELACIONE Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,814.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL CARMEN DE ORTA MERCADO, R Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,824.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008BRENDA ABIGAIL GONZALEZ MINJAREZ, REL Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,834.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008SOFIA GUADALUPE BASULTO SOLIS, RELACIO Otros productos no especificados

I-13222-jun.-23
OCO02763018

 0.00  10.00  82,844.00 82,844.00

 5,015.00
4.1.5.1.0---00008AVIÑA VAZQUEZ J JESUS HUMBERTO, RELAC Otros productos no especificados

 82,844.00  82,844.00

I-13322-jun.-23
Corte No.

 4,848.00  0.00  4,848.00  0.00

 5,016.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-13322-jun.-23
2768

 0.00  4,848.00  4,848.00 4,848.00

 5,016.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2768 DEL DIA 22/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-13322-jun.-23
2768

 1,650.33  0.00  6,498.33 4,848.00

 5,016.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-13322-jun.-23
2768

 324.45  0.00  6,822.78 4,848.00

 5,016.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-13322-jun.-23
2768

 57.22  0.00  6,880.00 4,848.00

 5,016.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-13322-jun.-23
2768

 2,816.00  0.00  9,696.00 4,848.00

 5,016.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  1,310.40  9,696.00 6,158.40

 5,016.00
4.1.4.3.0---00008MUÑIZ ZUÑIGA RICARDO, SERVICIO DOMÉST Servicio doméstico

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  311.85  9,696.00 6,470.25

 5,016.00
4.1.4.3.0---00008ORTEGA ROJAS JOSE, SERVICIO DOMÉSTICO Servicio doméstico
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I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  9.70  9,696.00 6,479.95

 5,016.00
4.1.4.3.0---00008ORTEGA ROJAS JOSE, 2% O 3% PARA LA INF 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  47.52  9,696.00 6,527.47

 5,016.00
4.1.4.3.0---00008MUÑIZ ZUÑIGA RICARDO, 2% O 3% PARA LA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  262.08  9,696.00 6,789.55

 5,016.00
4.1.4.3.0---00008MUÑIZ ZUÑIGA RICARDO, 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  62.37  9,696.00 6,851.92

 5,016.00
4.1.4.3.0---00008ORTEGA ROJAS JOSE, 20% PARA EL SANEAMI 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  28.08  9,696.00 6,880.00

 5,016.00
4.1.4.9.0---00008ORTEGA ROJAS JOSE, FALTA DE PAGO (REC Falta de pago

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  88.00  9,696.00 6,968.00

 5,016.00
4.1.5.1.0---00008MARCO ANTONIO ARELLANO, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  88.00  9,696.00 7,056.00

 5,016.00
4.1.5.1.0---00008DELMA MEDINA GARCIA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  88.00  9,696.00 7,144.00

 5,016.00
4.1.5.1.0---00008VALENTINA IÑIGUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  264.00  9,696.00 7,408.00

 5,016.00
4.1.5.1.0---00008BEJAR FLORES ELIZABETH, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  88.00  9,696.00 7,496.00

 5,016.00
4.1.5.1.0---00008ANA ISABEL, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  88.00  9,696.00 7,584.00

 5,016.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO AARON, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  88.00  9,696.00 7,672.00

 5,016.00
4.1.5.1.0---00008MARIA CONSUELO ARIAS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  88.00  9,696.00 7,760.00

 5,016.00
4.1.5.1.0---00008ADRIAN SANCHEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  176.00  9,696.00 7,936.00

 5,016.00
4.1.5.1.0---00008RAUL MARTINEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  176.00  9,696.00 8,112.00

 5,016.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  88.00  9,696.00 8,200.00

 5,016.00
4.1.5.1.0---00008RAFAEL ANTONIO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  176.00  9,696.00 8,376.00

 5,016.00
4.1.5.1.0---00008JUANA PLASCENCIA, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  88.00  9,696.00 8,464.00

 5,016.00
4.1.5.1.0---00008JOSE MANUEL MACIEL, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  352.00  9,696.00 8,816.00

 5,016.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS OREGEL, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  88.00  9,696.00 8,904.00

 5,016.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO CERVANTES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-13322-jun.-23
OCO02768020

 0.00  792.00  9,696.00 9,696.00

 5,016.00
4.1.5.1.0---00008SUSANA AVIÑA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

 9,696.00  9,696.00

I-13422-jun.-23
Corte No.

 10,660.38  0.00  10,660.38  0.00

 5,017.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-13422-jun.-23
2769

 0.00  10,660.38  10,660.38 10,660.38

 5,017.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2769 DEL DIA 22/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-13422-jun.-23
2769

 9,570.00  0.00  20,230.38 10,660.38

 5,017.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-13422-jun.-23
2769 VOUCHE

 176.00  0.00  20,406.38 10,660.38

 5,017.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-13422-jun.-23
2769

 914.38  0.00  21,320.76 10,660.38

 5,017.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-13422-jun.-23
2788

 19,548.48  0.00  40,869.24 10,660.38

 5,017.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO DEL DIA 2 BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-13422-jun.-23
2788

 0.00  19,548.48  40,869.24 30,208.86

 5,017.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 27/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  268.63  40,869.24 30,477.49

 5,017.00
4.1.4.3.0---00008LORENZO NAVARRO SALAZAR, ALINEAMIEN Alineamiento

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  112.00  40,869.24 30,589.49

 5,017.00
4.1.4.3.0---00008ADRIAN SANCHEZ RIVERA, PAGO DE 02 CON Expedición de certificado o certificacion

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  836.00  40,869.24 31,425.49

 5,017.00
4.1.4.3.0---00008JUAN PABLO CAUDILLO SANCHEZ, PAGO PE Inhumaciones y reinhumaciones

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  668.00  40,869.24 32,093.49

 5,017.00
4.1.4.3.0---00008PAULO MANUEL SANCHEZ ORTEGA, PAGO P Inhumaciones y reinhumaciones

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  668.00  40,869.24 32,761.49

 5,017.00
4.1.4.3.0---00008MARTHA ALICIA CRUZ ARIAS, PAGO PERMI Inhumaciones y reinhumaciones

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  74.55  40,869.24 32,836.04

 5,017.00
4.1.4.3.0---00008LORENZO NAVARRO SALAZAR, PAGO DEL TR Designación de número oficial

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  193.20  40,869.24 33,029.24

 5,017.00
4.1.4.3.0---00008MARIA CHAVEZ CRUZ, PAGO DEL TRAMITE D Designación de número oficial

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 33,117.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008LARA SANTAMARIA, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  352.00  40,869.24 33,469.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS DEL TORO, PAGO DE 04 FORMAT Formas y ediciones impresas
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I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 33,557.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008NORMA CHAVEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 33,645.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008SANTIAGO VALADEZ ALATORRE, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 33,733.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008CARMEN FLORES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 33,821.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008CLAUDIA GARCIA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 33,909.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008DANIEL ARMENDARIZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  176.00  40,869.24 34,085.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008RUIZ VELASCO NAVARES, PAGO DE 02 FORMA Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 34,173.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008SANDRA LUZ TRUJILLO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 34,261.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008LETICIA LOPEZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  176.00  40,869.24 34,437.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008MA. GUADALUPE AGUILAR GARCIA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  176.00  40,869.24 34,613.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008HUERTA JIMENEZ, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  176.00  40,869.24 34,789.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008PAOLA ZUÑIGA RAMOS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 34,877.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008JUAN EDUARDO AYALA MACIAS, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 34,965.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008MATIAS VILLANUEVA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 35,053.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008JANETHE BERENICE FERNANDEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 35,141.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ROCHA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 35,229.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008BRENDA MACIAS, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  264.00  40,869.24 35,493.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008CESAR ALEJANDRO LOZA, PAGO DE 03 FORM Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 35,581.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008LETICIA SOLIS, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  176.00  40,869.24 35,757.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008ANGEL TRUJILLO, PAGO DE 02 FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 35,845.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL A CERVANTES JIMENEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 35,933.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008GONZALO DURAN MACIAS, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 36,021.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008FATIMA GONZALEZ MURILLO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  440.00  40,869.24 36,461.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008JUAN AGUILAR DELGADO, PAGO DE 05 FOR Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  264.00  40,869.24 36,725.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008FELIPA GODINEZ, PAGO DE 03 FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 36,813.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008MADELYN AMANDA BLANCO MARTINEZ, P Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 36,901.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008JOSE RAFAEL URIBE, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 36,989.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO HERRERA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  176.00  40,869.24 37,165.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008ERNESTO SAHAGUN, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  264.00  40,869.24 37,429.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008FAM. CORTES RENTERIA, PAGO DE 03 FORMA Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  176.00  40,869.24 37,605.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL VALADEZ ARANA, PAGO DE 02 FOR Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 37,693.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008MOISES ANDRADE, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  70.00  40,869.24 37,763.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008ANA CEJA HERNANDEZ, PAGO DE 01 ANOTAC Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  176.00  40,869.24 37,939.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008MA. GPE GARIBAY, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  176.00  40,869.24 38,115.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008RAMON ROMO, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 38,203.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008RAMON GUZMAN DIAZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  63.00  40,869.24 38,266.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008EFRAIN DE JESUS GUTIERREZ VELAZQUEZ, P Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  63.00  40,869.24 38,329.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008ESTELA SUAREZ ZUÑIGA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 38,417.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008ROBERTO SANCHEZ, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 38,505.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008URIEL SAHAGUN, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas
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I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 38,593.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MANUEL BUSTOS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  189.00  40,869.24 38,782.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008INPESA, PAGO DE 03 FORMATO DE NUM. OF Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 38,870.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS ARMENDARIZ CARRANZA, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 38,958.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE JESUS ESPINOZA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 39,046.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008ANA SOFIA CERDA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  264.00  40,869.24 39,310.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008LUIS FERNANDO OCHOA BECERRA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  176.00  40,869.24 39,486.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008ALFREDO HORTA GUTIERREZ, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 39,574.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO SOLIS, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 39,662.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008MA. JESUS SALCEDO RAMIREZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  176.00  40,869.24 39,838.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008IRENE ALEJO, PAGO DE 02 FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 39,926.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008ADRIANA CAMPOS, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  264.00  40,869.24 40,190.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008M GPE VARGAS HDEZ, PAGO DE 03 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  63.00  40,869.24 40,253.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008MARIA GUADALUPE HERNANDEZ LARA, PA Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  264.00  40,869.24 40,517.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008JOSE GARCIA VAZQUEZ, PAGO DE 03 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 40,605.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008MARIA PIEDAD PARRA LANDEROS, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  88.00  40,869.24 40,693.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008CEJA TORRES, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-13422-jun.-23
OCO02769020

 0.00  176.00  40,869.24 40,869.24

 5,017.00
4.1.5.1.0---00008RENATA USABIAGA, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

 40,869.24  40,869.24

I-13522-jun.-23
Corte No.

 17,105.00  0.00  17,105.00  0.00

 5,018.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-13522-jun.-23
2770

 0.00  17,105.00  17,105.00 17,105.00

 5,018.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2770 DEL DIA 22/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-13522-jun.-23
2770

 56.00  0.00  17,161.00 17,105.00

 5,018.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-13522-jun.-23
2770

 3,604.00  0.00  20,765.00 17,105.00

 5,018.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-13522-jun.-23
2770

 408.00  0.00  21,173.00 17,105.00

 5,018.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-13522-jun.-23
2770

 3,050.00  0.00  24,223.00 17,105.00

 5,018.00
1.1.1.2.0---27594JEFATURA DE ASEO PUBLICO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-13522-jun.-23
2770

 6,427.00  0.00  30,650.00 17,105.00

 5,018.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-13522-jun.-23
2770

 1,745.00  0.00  32,395.00 17,105.00

 5,018.00
1.1.1.2.0---27594BOMBEROS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-13522-jun.-23
2770

 1,556.00  0.00  33,951.00 17,105.00

 5,018.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-13522-jun.-23
2770 VOUCHE

 259.00  0.00  34,210.00 17,105.00

 5,018.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  376.00  34,210.00 17,481.00

 5,018.00
4.1.4.1.0---00008MARIA CONCEPCION PEREZ ARRAÑAGA, MA Mantenimiento de cementerios

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  3,228.00  34,210.00 20,709.00

 5,018.00
4.1.4.1.0---00008PEDRO MICHEL HERNANDEZ, PAGO DE CES Lotes en cementerios públicos en uso a te

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  408.00  34,210.00 21,117.00

 5,018.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  700.00  34,210.00 21,817.00

 5,018.00
4.1.4.3.0---00008COMERCIALIZADORA DE ESPEJOS Y CRIST Recolección y traslado de basura, desecho

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  300.00  34,210.00 22,117.00

 5,018.00
4.1.4.3.0---00008CENTRAL DE AUTOBUSES OCOTLAN, JALIS Recolección y traslado de basura, desecho

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  400.00  34,210.00 22,517.00

 5,018.00
4.1.4.3.0---00008PAIMEX PAILERIA DE MEXICO, RECOLECCIO Recolección y traslado de basura, desecho

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  200.00  34,210.00 22,717.00

 5,018.00
4.1.4.3.0---00008FARMACIA GUADALAJARA, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  100.00  34,210.00 22,817.00

 5,018.00
4.1.4.3.0---00008ASERCI, RECOLECCION BASURA DEL DIA 20 J Recolección y traslado de basura, desecho

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  350.00  34,210.00 23,167.00

 5,018.00
4.1.4.3.0---00008COMERCIALIZADORA DE ACEROS ZULA, RE Recolección y traslado de basura, desecho

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  100.00  34,210.00 23,267.00

 5,018.00
4.1.4.3.0---00008LETICIA PEREZ MEDINA (GAS ZULA), RECOLECC Recolección y traslado de basura, desecho
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I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  300.00  34,210.00 23,567.00

 5,018.00
4.1.4.3.0---00008CENTRAL DE AUTOBUSES OCOTLAN, JALIS Recolección y traslado de basura, desecho

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  400.00  34,210.00 23,967.00

 5,018.00
4.1.4.3.0---00008LAMINAS ACANALADAS DE OCCIDENTE, RE Recolección y traslado de basura, desecho

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  200.00  34,210.00 24,167.00

 5,018.00
4.1.4.3.0---00008HOTEL BELLAGO, RECOLECCION BASURA DE Recolección y traslado de basura, desecho

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  3,163.00  34,210.00 27,330.00

 5,018.00
4.1.4.3.0---00008MARIA DE LOS ANGELES GARCIA DIAZ, LICE Licencia, permiso o autorización de giros

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  56.00  34,210.00 27,386.00

 5,018.00
4.1.4.3.0---00008EDGAR HUERTA SEVILLA, CARTA POLICIA Expedición de certificado o certificacion

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  391.00  34,210.00 27,777.00

 5,018.00
4.1.4.9.0---00008EJECUCION DE PROYECTOS INDUSTRIALES, F Falta de pago

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  221.00  34,210.00 27,998.00

 5,018.00
4.1.5.1.0---00008JONATAN ENRIQUE HERNANDEZ OLVERA, F Formas y ediciones impresas

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  221.00  34,210.00 28,219.00

 5,018.00
4.1.5.1.0---00008EJECUCION DE PROYECTOS INDUSTRIALES, F Formas y ediciones impresas

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  221.00  34,210.00 28,440.00

 5,018.00
4.1.5.1.0---00008JUAN CARLOS AGUILAR DEL RIO, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  221.00  34,210.00 28,661.00

 5,018.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO ANTONIO FLORES ARIAS., FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  221.00  34,210.00 28,882.00

 5,018.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE LOS ANGELES GARCIA DIAZ, FORM Formas y ediciones impresas

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  221.00  34,210.00 29,103.00

 5,018.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DE LOS ANGELES GARCIA DIAZ, FORM Formas y ediciones impresas

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  221.00  34,210.00 29,324.00

 5,018.00
4.1.5.1.0---00008ELI ETZAEL VILLARREAL CHAVEZ, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  221.00  34,210.00 29,545.00

 5,018.00
4.1.5.1.0---00008ANA LILIA MEDINA RODRIGUEZ, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  221.00  34,210.00 29,766.00

 5,018.00
4.1.5.1.0---00008FMEDICAL, FORMAS Y EDICIONES IMPRESAS Formas y ediciones impresas

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  221.00  34,210.00 29,987.00

 5,018.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO ANTONIO FLORES ARIAS, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  221.00  34,210.00 30,208.00

 5,018.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE ROMAN ZARAGOZA, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  221.00  34,210.00 30,429.00

 5,018.00
4.1.5.1.0---00008VIRGINIA PATRICIA VILLALOBOS AYALA, FOR Formas y ediciones impresas

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  221.00  34,210.00 30,650.00

 5,018.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS LINARES ZUÑIGA, FORMAS Y EDICI Formas y ediciones impresas

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  1,556.00  34,210.00 32,206.00

 5,018.00
4.1.6.1.0---00008VERONICA VELAZQUEZ SALDAÑA, INFRACC Infracciones

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  259.00  34,210.00 32,465.00

 5,018.00
4.1.6.1.0---00008OSCAR FRANYUTTI GONZALEZ, INFRACCION Infracciones

I-13522-jun.-23
OCO02770020

 0.00  1,745.00  34,210.00 34,210.00

 5,018.00
4.1.6.3.0---00008FRANCISCO SOTELO ARRAÑAGA, APORTACI Otros  Aprovechamientos

 34,210.00  34,210.00

I-13622-jun.-23
2771

 0.00  9,266.00  0.00 9,266.00

 5,020.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2771 DEL DIA 22/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-13622-jun.-23
Corte No.

 9,266.00  0.00  9,266.00 9,266.00

 5,020.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-13622-jun.-23
2771

 1,255.60  0.00  10,521.60 9,266.00

 5,020.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-13622-jun.-23
2771 VOUCHE

 810.00  0.00  11,331.60 9,266.00

 5,020.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-13622-jun.-23
2771

 393.36  0.00  11,724.96 9,266.00

 5,020.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-13622-jun.-23
2771

 71.04  0.00  11,796.00 9,266.00

 5,020.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-13622-jun.-23
2771

 2,072.00  0.00  13,868.00 9,266.00

 5,020.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-13622-jun.-23
2771

 4,664.00  0.00  18,532.00 9,266.00

 5,020.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  655.20  18,532.00 9,921.20

 5,020.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ COVARRUBIAS MARCELINO, SE Servicio doméstico

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  1,310.40  18,532.00 11,231.60

 5,020.00
4.1.4.3.0---00008MONTAÑO VIVAS J. DE JESUS, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  262.08  18,532.00 11,493.68

 5,020.00
4.1.4.3.0---00008MONTAÑO VIVAS J. DE JESUS, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  131.28  18,532.00 11,624.96

 5,020.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ COVARRUBIAS MARCELINO, 20 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  100.00  18,532.00 11,724.96

 5,020.00
4.1.4.3.0---00008SAHAGUN CRUZ PEDRO Y CDO., CERTIFICA Constancias de no adeudo

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  23.52  18,532.00 11,748.48

 5,020.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ COVARRUBIAS MARCELINO, 2% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  47.52  18,532.00 11,796.00

 5,020.00
4.1.4.3.0---00008MONTAÑO VIVAS J. DE JESUS, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex
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I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  414.00  18,532.00 12,210.00

 5,020.00
4.1.4.4.0---00008QUINTANILLA MUÑIZ ROSALVA, DERECHOS M Derechos municipales

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  2,072.00  18,532.00 14,282.00

 5,020.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, CONST Constancias de no antecedentes penales

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  414.00  18,532.00 14,696.00

 5,020.00
4.1.4.4.0---00008ROMO CERVANTES FRANCISCO JAVIER, DE Derechos municipales

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  414.00  18,532.00 15,110.00

 5,020.00
4.1.4.4.0---00008GARCIA BUENO MARIBEL, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  414.00  18,532.00 15,524.00

 5,020.00
4.1.4.4.0---00008REYNOSO BARAJAS RAUL MARTIN, DERECH Derechos municipales

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  414.00  18,532.00 15,938.00

 5,020.00
4.1.4.4.0---00008BARAJAS CHAVEZ FLOR KARINA, DERECHOS M Derechos municipales

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  414.00  18,532.00 16,352.00

 5,020.00
4.1.4.4.0---00008LAGUNAS GARCIA NATALIA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  414.00  18,532.00 16,766.00

 5,020.00
4.1.4.4.0---00008LOZANO ROMERO ALMA VICTORIA, DERECH Derechos municipales

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  414.00  18,532.00 17,180.00

 5,020.00
4.1.4.4.0---00008LAGUNAS GARCIA RENATA GISELLE, DEREC Derechos municipales

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  414.00  18,532.00 17,594.00

 5,020.00
4.1.4.4.0---00008DAVALOS GUZMAN IDANIA DENNIS, DEREC Derechos municipales

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  414.00  18,532.00 18,008.00

 5,020.00
4.1.4.4.0---00008CASTELLANOS VARGAS MARIANA, DERECHO Derechos municipales

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  414.00  18,532.00 18,422.00

 5,020.00
4.1.4.4.0---00008GODINEZ ARIAS MARIA GUADALUPE, DEREC Derechos municipales

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  10.00  18,532.00 18,432.00

 5,020.00
4.1.5.1.0---00008REYNOSO BARAJAS RAUL MARTIN, RELACI Otros productos no especificados

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  10.00  18,532.00 18,442.00

 5,020.00
4.1.5.1.0---00008LAGUNAS GARCIA NATALIA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  10.00  18,532.00 18,452.00

 5,020.00
4.1.5.1.0---00008LAGUNAS GARCIA RENATA GISELLE, RELAC Otros productos no especificados

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  10.00  18,532.00 18,462.00

 5,020.00
4.1.5.1.0---00008BARAJAS CHAVEZ FLOR KARINA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  10.00  18,532.00 18,472.00

 5,020.00
4.1.5.1.0---00008QUINTANILLA MUÑIZ ROSALVA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  10.00  18,532.00 18,482.00

 5,020.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ ARIAS MARIA GUADALUPE, RELAC Otros productos no especificados

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  10.00  18,532.00 18,492.00

 5,020.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS VARGAS MARIANA, RELACION Otros productos no especificados

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  10.00  18,532.00 18,502.00

 5,020.00
4.1.5.1.0---00008DAVALOS GUZMAN IDANIA DENNIS, RELAC Otros productos no especificados

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  10.00  18,532.00 18,512.00

 5,020.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA BUENO MARIBEL, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  10.00  18,532.00 18,522.00

 5,020.00
4.1.5.1.0---00008LOZANO ROMERO ALMA VICTORIA, RELACI Otros productos no especificados

I-13622-jun.-23
OCO02771019

 0.00  10.00  18,532.00 18,532.00

 5,020.00
4.1.5.1.0---00008ROMO CERVANTES FRANCISCO JAVIER, RE Otros productos no especificados

 18,532.00  18,532.00

I-13722-jun.-23
Corte No.

 6,232.00  0.00  6,232.00  0.00

 5,021.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-13722-jun.-23
2772

 0.00  6,232.00  6,232.00 6,232.00

 5,021.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2772 DEL DIA 20/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-13722-jun.-23
2772

 6,232.00  0.00  12,464.00 6,232.00

 5,021.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-13722-jun.-23
53291

 0.00  1,366.80  12,464.00 7,598.80

 4,978.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-13722-jun.-23
53292

 0.00  1,100.00  12,464.00 8,698.80

 4,978.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-13722-jun.-23
53293

 0.00  27,358.50  12,464.00 36,057.30

 4,978.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-13722-jun.-23
53294

 0.00  3,850.20  12,464.00 39,907.50

 4,978.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-13722-jun.-23
53295

 0.00  5,720.60  12,464.00 45,628.10

 4,978.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-13722-jun.-23
53296

 0.00  14,468.45  12,464.00 60,096.55

 4,978.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-13722-jun.-23
77921

 0.00  14,646.81  12,464.00 74,743.36

 4,978.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-13722-jun.-23
77922

 0.00  14,904.20  12,464.00 89,647.56

 4,978.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-13722-jun.-23
77924

 0.00  14,905.14  12,464.00 104,552.70

 4,978.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-13722-jun.-23
77925

 0.00  14,516.89  12,464.00 119,069.59

 4,978.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-13722-jun.-23
77926

 0.00  14,568.25  12,464.00 133,637.84

 4,978.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV
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D-13722-jun.-23
77928

 0.00  14,852.09  12,464.00 148,489.93

 4,978.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-13722-jun.-23
77929

 0.00  14,826.55  12,464.00 163,316.48

 4,978.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-13722-jun.-23
77931

 0.00  14,597.61  12,464.00 177,914.09

 4,978.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

I-13722-jun.-23
OCO02772019

 0.00  6,232.00  12,464.00 184,146.09

 5,021.00
4.1.4.1.0---00008ANGELITA HERNANDEZ LOPEZ, REFRENDO P Lotes en cementerios públicos en uso a te

D-13722-jun.-23
53291

 1,366.80  0.00  13,830.80 184,146.09

 4,978.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13722-jun.-23
53292

 1,100.00  0.00  14,930.80 184,146.09

 4,978.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13722-jun.-23
53293

 27,358.50  0.00  42,289.30 184,146.09

 4,978.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13722-jun.-23
53294

 3,850.20  0.00  46,139.50 184,146.09

 4,978.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13722-jun.-23
53295

 5,720.60  0.00  51,860.10 184,146.09

 4,978.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13722-jun.-23
53296

 14,468.45  0.00  66,328.55 184,146.09

 4,978.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13722-jun.-23
77921

 14,646.81  0.00  80,975.36 184,146.09

 4,978.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13722-jun.-23
77922

 14,904.20  0.00  95,879.56 184,146.09

 4,978.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13722-jun.-23
77924

 14,905.14  0.00  110,784.70 184,146.09

 4,978.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13722-jun.-23
77925

 14,516.89  0.00  125,301.59 184,146.09

 4,978.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13722-jun.-23
77926

 14,568.25  0.00  139,869.84 184,146.09

 4,978.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13722-jun.-23
77928

 14,852.09  0.00  154,721.93 184,146.09

 4,978.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13722-jun.-23
77929

 14,826.55  0.00  169,548.48 184,146.09

 4,978.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13722-jun.-23
77931

 14,597.61  0.00  184,146.09 184,146.09

 4,978.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 184,146.09  184,146.09

I-13822-jun.-23
Corte No.

 452.00  0.00  452.00  0.00

 5,022.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-13822-jun.-23
1448

 0.00  452.00  452.00 452.00

 5,022.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 22/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-13822-jun.-23
1448

 452.00  0.00  904.00 452.00

 5,022.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-13822-jun.-23
24421

 0.00  446.20  904.00 898.20

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24422

 0.00  557.75  904.00 1,455.95

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24423

 0.00  300.00  904.00 1,755.95

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24424

 0.00  669.30  904.00 2,425.25

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24425

 0.00  892.40  904.00 3,317.65

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24426

 0.00  2,306.48  904.00 5,624.13

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24428

 0.00  2,379.76  904.00 8,003.89

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24429

 0.00  711.55  904.00 8,715.44

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24430

 0.00  150.00  904.00 8,865.44

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24432

 0.00  1,095.33  904.00 9,960.77

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24433

 0.00  4,950.33  904.00 14,911.10

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24434

 0.00  1,722.24  904.00 16,633.34

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24435

 0.00  1,219.66  904.00 17,853.00

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24438

 0.00  2,305.50  904.00 20,158.50

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24439

 0.00  600.00  904.00 20,758.50

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24441

 0.00  2,677.20  904.00 23,435.70

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV
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D-13822-jun.-23
24442

 0.00  1,200.00  904.00 24,635.70

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24449

 0.00  750.00  904.00 25,385.70

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24450

 0.00  1,399.69  904.00 26,785.39

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24451

 0.00  395.82  904.00 27,181.21

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24452

 0.00  500.00  904.00 27,681.21

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24453

 0.00  2,350.20  904.00 30,031.41

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24454

 0.00  7,785.30  904.00 37,816.71

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24455

 0.00  1,350.00  904.00 39,166.71

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24456

 0.00  1,838.60  904.00 41,005.31

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24457

 0.00  1,200.00  904.00 42,205.31

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24458

 0.00  20,181.30  904.00 62,386.61

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24459

 0.00  2,053.65  904.00 64,440.26

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24460

 0.00  3,096.35  904.00 67,536.61

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24461

 0.00  1,200.00  904.00 68,736.61

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24462

 0.00  47,059.82  904.00 115,796.43

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24463

 0.00  2,231.00  904.00 118,027.43

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24464

 0.00  5,634.95  904.00 123,662.38

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24465

 0.00  25,448.08  904.00 149,110.46

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24466

 0.00  2,335.00  904.00 151,445.46

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24467

 0.00  69,992.15  904.00 221,437.61

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24468

 0.00  39,018.85  904.00 260,456.46

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24469

 0.00  13,663.39  904.00 274,119.85

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24470

 0.00  440.53  904.00 274,560.38

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24471

 0.00  7,384.11  904.00 281,944.49

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24472

 0.00  24,878.01  904.00 306,822.50

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-13822-jun.-23
24478

 0.00  91,917.95  904.00 398,740.45

 4,980.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE 12-18/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

I-13822-jun.-23
CAT01448115

 0.00  444.00  904.00 399,184.45

 5,022.00
4.1.1.2.0---00008ALVAREZ GARIBAY ANGELITA Predios urbanos

I-13822-jun.-23
CAT01448115

 0.00  8.00  904.00 399,192.45

 5,022.00
4.1.5.1.0---00008ALVAREZ GARIBAY ANGELITA Formas y ediciones impresas

D-13822-jun.-23
24438

 2,305.50  0.00  3,209.50 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24439

 600.00  0.00  3,809.50 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24441

 2,677.20  0.00  6,486.70 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24442

 1,200.00  0.00  7,686.70 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24449

 750.00  0.00  8,436.70 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24450

 1,399.69  0.00  9,836.39 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24451

 395.82  0.00  10,232.21 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24452

 500.00  0.00  10,732.21 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24453

 2,350.20  0.00  13,082.41 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24454

 7,785.30  0.00  20,867.71 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24455

 1,350.00  0.00  22,217.71 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
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D-13822-jun.-23
24456

 1,838.60  0.00  24,056.31 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24457

 1,200.00  0.00  25,256.31 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24458

 20,181.30  0.00  45,437.61 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24459

 2,053.65  0.00  47,491.26 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24460

 3,096.35  0.00  50,587.61 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24464

 5,634.95  0.00  56,222.56 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24465

 25,448.08  0.00  81,670.64 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24466

 2,335.00  0.00  84,005.64 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24467

 69,992.15  0.00  153,997.79 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24468

 39,018.85  0.00  193,016.64 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24469

 13,663.39  0.00  206,680.03 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24470

 440.53  0.00  207,120.56 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24471

 7,384.11  0.00  214,504.67 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24472

 24,878.01  0.00  239,382.68 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24478

 91,917.95  0.00  331,300.63 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24461

 1,200.00  0.00  332,500.63 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24462

 47,059.82  0.00  379,560.45 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24463

 2,231.00  0.00  381,791.45 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24421

 446.20  0.00  382,237.65 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24428

 2,379.76  0.00  384,617.41 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24429

 711.55  0.00  385,328.96 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24422

 557.75  0.00  385,886.71 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24423

 300.00  0.00  386,186.71 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24424

 669.30  0.00  386,856.01 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24425

 892.40  0.00  387,748.41 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24426

 2,306.48  0.00  390,054.89 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24430

 150.00  0.00  390,204.89 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24432

 1,095.33  0.00  391,300.22 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24433

 4,950.33  0.00  396,250.55 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24434

 1,722.24  0.00  397,972.79 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-13822-jun.-23
24435

 1,219.66  0.00  399,192.45 399,192.45

 4,980.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE 12-18/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 399,192.45  399,192.45

I-13922-jun.-23
Corte No.

 41,084.32  0.00  41,084.32  0.00

 5,023.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-13922-jun.-23
1450

 0.00  41,084.32  41,084.32 41,084.32

 5,023.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 22/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-13922-jun.-23
1450

 23,900.00  0.00  64,984.32 41,084.32

 5,023.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-13922-jun.-23
1450

 1,608.00  0.00  66,592.32 41,084.32

 5,023.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-13922-jun.-23
1450 VOUCHE

 1,593.00  0.00  68,185.32 41,084.32

 5,023.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-13922-jun.-23
1450

 13,983.32  0.00  82,168.64 41,084.32

 5,023.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS
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I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  363.00  82,168.64 41,447.32

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA JUAN Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  558.68  82,168.64 42,006.00

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA JUAN Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  323.52  82,168.64 42,329.52

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  294.00  82,168.64 42,623.52

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008CAMACHO MONCADA PEDRO Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  314.73  82,168.64 42,938.25

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  452.00  82,168.64 43,390.25

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008AGUILA VALENCIA ENRIQUE Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  193.00  82,168.64 43,583.25

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008CAMACHO MONCADA PEDRO Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  1,585.00  82,168.64 45,168.25

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008BARRERA BECERRA JAIME ALFREDO CDS Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  520.00  82,168.64 45,688.25

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  315.00  82,168.64 46,003.25

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  323.52  82,168.64 46,326.77

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  323.52  82,168.64 46,650.29

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  413.10  82,168.64 47,063.39

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  323.52  82,168.64 47,386.91

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  314.73  82,168.64 47,701.64

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  435.00  82,168.64 48,136.64

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008CERVANTES CASILLAS MARGARITO Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  186.30  82,168.64 48,322.94

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA JUAN Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  323.52  82,168.64 48,646.46

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  315.00  82,168.64 48,961.46

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  315.00  82,168.64 49,276.46

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  314.83  82,168.64 49,591.29

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  623.00  82,168.64 50,214.29

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008MUÑIZ ZUÑIGA RICARDO Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  413.10  82,168.64 50,627.39

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  849.00  82,168.64 51,476.39

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008SUAREZ ZUÑIGA ESTELA Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  323.52  82,168.64 51,799.91

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  399.79  82,168.64 52,199.70

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  393.42  82,168.64 52,593.12

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  393.42  82,168.64 52,986.54

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  983.00  82,168.64 53,969.54

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ PAREDES NORMA PATRICIA Predios urbanos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  13,983.32  82,168.64 67,952.86

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008MARIA LETICIA RUIZ TORRES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  1,111.00  82,168.64 69,063.86

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008CERVANTES CASILLAS MARGARITO Predios rústicos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  343.86  82,168.64 69,407.72

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE SL Predios rústicos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  353.88  82,168.64 69,761.60

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE SL Predios rústicos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  389.00  82,168.64 70,150.60

 5,023.00
4.1.1.2.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE SL Predios rústicos

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  487.65  82,168.64 70,638.25

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Infracciones

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  812.70  82,168.64 71,450.95

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Infracciones

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  928.80  82,168.64 72,379.75

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Infracciones

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  1,625.40  82,168.64 74,005.15

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE Infracciones

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  426.65  82,168.64 74,431.80

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA JUAN Infracciones
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I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  426.65  82,168.64 74,858.45

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Infracciones

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  426.65  82,168.64 75,285.10

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE Infracciones

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  487.65  82,168.64 75,772.75

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Infracciones

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  928.80  82,168.64 76,701.55

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Infracciones

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  22.02  82,168.64 76,723.57

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  61.47  82,168.64 76,785.04

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  169.17  82,168.64 76,954.21

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  78.49  82,168.64 77,032.70

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  22.02  82,168.64 77,054.72

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  61.47  82,168.64 77,116.19

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  61.47  82,168.64 77,177.66

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  28.00  82,168.64 77,205.66

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  195.00  82,168.64 77,400.66

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE Gastos de notificación

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  195.00  82,168.64 77,595.66

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Gastos de notificación

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  195.00  82,168.64 77,790.66

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Gastos de notificación

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  195.00  82,168.64 77,985.66

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Gastos de notificación

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  195.00  82,168.64 78,180.66

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA JUAN Gastos de notificación

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  195.00  82,168.64 78,375.66

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE SL Gastos de notificación

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  216.39  82,168.64 78,592.05

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  128.07  82,168.64 78,720.12

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  100.29  82,168.64 78,820.41

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  100.29  82,168.64 78,920.70

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  27.94  82,168.64 78,948.64

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA JUAN Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  22.02  82,168.64 78,970.66

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  24.07  82,168.64 78,994.73

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE SL Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  100.29  82,168.64 79,095.02

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  67.26  82,168.64 79,162.28

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE SL Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  39.13  82,168.64 79,201.41

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA JUAN Falta de pago

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  426.65  82,168.64 79,628.06

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE SL Infracciones

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  406.30  82,168.64 80,034.36

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE SL Infracciones

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  406.30  82,168.64 80,440.66

 5,023.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA JUAN Infracciones

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  152.00  82,168.64 80,592.66

 5,023.00
4.1.4.3.0---00008CAMACHO MONCADA PEDRO Certificaciones catastrales

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  152.00  82,168.64 80,744.66

 5,023.00
4.1.4.3.0---00008CAMACHO MONCADA PEDRO Certificaciones catastrales

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  152.00  82,168.64 80,896.66

 5,023.00
4.1.4.3.0---00008SUAREZ ZUÑIGA ESTELA Certificaciones catastrales

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  152.00  82,168.64 81,048.66

 5,023.00
4.1.4.3.0---00008SUAREZ ZUÑIGA ESTELA Certificaciones catastrales

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  100.00  82,168.64 81,148.66

 5,023.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ RODRIGUEZ ARMANDO Certificaciones catastrales

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  100.00  82,168.64 81,248.66

 5,023.00
4.1.4.3.0---00008SALCEDO RAMIREZ MA. JESUS Certificaciones catastrales

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  152.00  82,168.64 81,400.66

 5,023.00
4.1.4.3.0---00008AGUILA VALENCIA ENRIQUE Certificaciones catastrales

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  100.00  82,168.64 81,500.66

 5,023.00
4.1.4.3.0---00008SAHAGUN CRUZ PEDRO Certificaciones catastrales
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I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  100.00  82,168.64 81,600.66

 5,023.00
4.1.4.3.0---00008TAVERA HERNANDEZ ARACELI Certificaciones catastrales

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  148.00  82,168.64 81,748.66

 5,023.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA CHAVEZ GLORIA ALICIA Certificaciones catastrales

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  100.00  82,168.64 81,848.66

 5,023.00
4.1.4.3.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE Certificaciones catastrales

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  100.00  82,168.64 81,948.66

 5,023.00
4.1.4.3.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE Certificaciones catastrales

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  100.00  82,168.64 82,048.66

 5,023.00
4.1.4.3.0---00008ORTEGA REYES ZURI SADAI Certificaciones catastrales

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  8.00  82,168.64 82,056.66

 5,023.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES CASILLAS MARGARITO Formas y ediciones impresas

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  7.98  82,168.64 82,064.64

 5,023.00
4.1.5.1.0---00008DELGADO RODRIGUEZ JOSE SL Formas y ediciones impresas

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  8.00  82,168.64 82,072.64

 5,023.00
4.1.5.1.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Formas y ediciones impresas

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  8.00  82,168.64 82,080.64

 5,023.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES CASILLAS MARGARITO Formas y ediciones impresas

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  8.00  82,168.64 82,088.64

 5,023.00
4.1.5.1.0---00008CAMACHO MONCADA PEDRO Formas y ediciones impresas

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  8.00  82,168.64 82,096.64

 5,023.00
4.1.5.1.0---00008AGUILA VALENCIA ENRIQUE Formas y ediciones impresas

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  8.00  82,168.64 82,104.64

 5,023.00
4.1.5.1.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Formas y ediciones impresas

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  8.00  82,168.64 82,112.64

 5,023.00
4.1.5.1.0---00008BARRERA BECERRA JAIME ALFREDO CDS Formas y ediciones impresas

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  8.00  82,168.64 82,120.64

 5,023.00
4.1.5.1.0---00008GALLARDO ANAYA ELISA Formas y ediciones impresas

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  8.00  82,168.64 82,128.64

 5,023.00
4.1.5.1.0---00008SUAREZ ZUÑIGA ESTELA Formas y ediciones impresas

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  8.00  82,168.64 82,136.64

 5,023.00
4.1.5.1.0---00008MUÑIZ ZUÑIGA RICARDO Formas y ediciones impresas

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  8.00  82,168.64 82,144.64

 5,023.00
4.1.5.1.0---00008CAMACHO MONCADA PEDRO Formas y ediciones impresas

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  8.00  82,168.64 82,152.64

 5,023.00
4.1.5.1.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE Formas y ediciones impresas

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  8.00  82,168.64 82,160.64

 5,023.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ PAREDES NORMA PATRICIA Formas y ediciones impresas

I-13922-jun.-23
CAT01450155

 0.00  8.00  82,168.64 82,168.64

 5,023.00
4.1.5.1.0---00008ZUÑIGA ZUÑIGA JUAN Formas y ediciones impresas

 82,168.64  82,168.64

I-14022-jun.-23
Corte No.

 69,506.00  0.00  69,506.00  0.00

 5,024.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-14022-jun.-23
1451

 0.00  69,506.00  69,506.00 69,506.00

 5,024.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 22/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-14022-jun.-23
1451

 4,500.00  0.00  74,006.00 69,506.00

 5,024.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-14022-jun.-23
1451 VOUCHE

 65,006.00  0.00  139,012.00 69,506.00

 5,024.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  669.00  139,012.00 70,175.00

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL. Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  871.20  139,012.00 71,046.20

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  329.28  139,012.00 71,375.48

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  189.00  139,012.00 71,564.48

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA PEREZ ROBERTO SL Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  326.04  139,012.00 71,890.52

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1,215.72  139,012.00 73,106.24

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA GARCIA FRANCISCO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  316.08  139,012.00 73,422.32

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  113.88  139,012.00 73,536.20

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  119.58  139,012.00 73,655.78

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  914.76  139,012.00 74,570.54

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  119.58  139,012.00 74,690.12

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  326.04  139,012.00 75,016.16

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1,134.42  139,012.00 76,150.58

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos
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I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  113.88  139,012.00 76,264.46

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  579.48  139,012.00 76,843.94

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA CDS DOMINGO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1,215.72  139,012.00 78,059.66

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA GARCIA FRANCISCO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  555.69  139,012.00 78,615.35

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA CDS DOMINGO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  796.62  139,012.00 79,411.97

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  914.76  139,012.00 80,326.73

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  361.98  139,012.00 80,688.71

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA SUAREZ DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  182.76  139,012.00 80,871.47

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA PEREZ ROBERTO SL Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  498.00  139,012.00 81,369.47

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MARTINEZ RAMIREZ MA JESUS Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  639.90  139,012.00 82,009.37

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  248.32  139,012.00 82,257.69

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA SUAREZ ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  870.18  139,012.00 83,127.87

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA PEREZ CDA JUAN JOSE Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  664.92  139,012.00 83,792.79

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  150.24  139,012.00 83,943.03

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1,161.60  139,012.00 85,104.63

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA GARCIA FRANCISCO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  451.02  139,012.00 85,555.65

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA SUAREZ DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  871.20  139,012.00 86,426.85

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  346.93  139,012.00 86,773.78

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA SUAREZ DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  997.93  139,012.00 87,771.71

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA CDO DOMINGO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  322.80  139,012.00 88,094.51

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA SUAREZ ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  579.48  139,012.00 88,673.99

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA CDS DOMINGO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  132.72  139,012.00 88,806.71

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GUTIERREZ CERVANTES SL RAUL Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  115.58  139,012.00 88,922.29

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1,510.14  139,012.00 90,432.43

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA GARCIA FRANCISCO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  167.71  139,012.00 90,600.14

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GUTIERREZ CERVANTES SL RAUL Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  669.00  139,012.00 91,269.14

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL. Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  870.18  139,012.00 92,139.32

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA PEREZ CDA JUAN JOSE Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  832.38  139,012.00 92,971.70

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL. Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  640.31  139,012.00 93,612.01

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL. Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  695.10  139,012.00 94,307.11

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1,079.28  139,012.00 95,386.39

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA PEREZ CDA JUAN JOSE Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  872.61  139,012.00 96,259.00

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  237.58  139,012.00 96,496.58

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA PEREZ ROBERTO SL Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  871.20  139,012.00 97,367.78

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  113.88  139,012.00 97,481.66

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  827.34  139,012.00 98,309.00

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  189.00  139,012.00 98,498.00

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA PEREZ ROBERTO SL Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  664.92  139,012.00 99,162.92

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  259.32  139,012.00 99,422.24

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA SUAREZ ROSA Predios urbanos
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I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  410.87  139,012.00 99,833.11

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  361.98  139,012.00 100,195.09

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA SUAREZ DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  722.40  139,012.00 100,917.49

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA CDS DOMINGO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  259.32  139,012.00 101,176.81

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA SUAREZ ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  406.92  139,012.00 101,583.73

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  129.00  139,012.00 101,712.73

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GUTIERREZ CERVANTES SL RAUL Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  636.35  139,012.00 102,349.08

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  830.22  139,012.00 103,179.30

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA PEREZ CDA JUAN JOSE Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  639.90  139,012.00 103,819.20

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  695.10  139,012.00 104,514.30

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  313.03  139,012.00 104,827.33

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1,995.93  139,012.00 106,823.26

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA GARCIA FRANCISCO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  664.92  139,012.00 107,488.18

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  329.28  139,012.00 107,817.46

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  864.30  139,012.00 108,681.76

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  612.74  139,012.00 109,294.50

 5,024.00
4.1.1.2.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL Predios urbanos

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1,369.14  139,012.00 110,663.64

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA GARCIA FRANCISCO Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  531.44  139,012.00 111,195.08

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA PEREZ CDA JUAN JOSE Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  464.87  139,012.00 111,659.95

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  595.67  139,012.00 112,255.62

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  465.79  139,012.00 112,721.41

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GUTIERREZ CERVANTES SL RAUL Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  320.08  139,012.00 113,041.49

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1,524.19  139,012.00 114,565.68

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  279.01  139,012.00 114,844.69

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA PEREZ CDA JUAN JOSE Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1,280.29  139,012.00 116,124.98

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  988.80  139,012.00 117,113.78

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA PEREZ ROBERTO SL Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  549.11  139,012.00 117,662.89

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  414.42  139,012.00 118,077.31

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA SUAREZ DE MUNGUIA ROSA Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1,208.14  139,012.00 119,285.45

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  489.08  139,012.00 119,774.53

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GUTIERREZ CERVANTES SL RAUL Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1,122.51  139,012.00 120,897.04

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL. Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  248.49  139,012.00 121,145.53

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA SUAREZ ROSA Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1,134.61  139,012.00 122,280.14

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  885.47  139,012.00 123,165.61

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  469.84  139,012.00 123,635.45

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  718.80  139,012.00 124,354.25

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA GARCIA FRANCISCO Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1,385.70  139,012.00 125,739.95

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA CDS DOMINGO Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  9.03  139,012.00 125,748.98

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GUTIERREZ CERVANTES SL RAUL Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  283.59  139,012.00 126,032.57

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Falta de pago
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I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  24.29  139,012.00 126,056.86

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA SUAREZ DE MUNGUIA ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  376.87  139,012.00 126,433.73

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA GARCIA FRANCISCO Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  48.96  139,012.00 126,482.69

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  102.07  139,012.00 126,584.76

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  61.08  139,012.00 126,645.84

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  110.09  139,012.00 126,755.93

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA CDS DOMINGO Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  22.12  139,012.00 126,778.05

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  38.90  139,012.00 126,816.95

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA CDS DOMINGO Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  132.08  139,012.00 126,949.03

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  121.57  139,012.00 127,070.60

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  62.55  139,012.00 127,133.15

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  173.79  139,012.00 127,306.94

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  269.76  139,012.00 127,576.70

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA PEREZ CDA JUAN JOSE Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  198.36  139,012.00 127,775.06

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  68.77  139,012.00 127,843.83

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA SUAREZ DE MUNGUIA ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  62.64  139,012.00 127,906.47

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  76.32  139,012.00 127,982.79

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  165.36  139,012.00 128,148.15

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA PEREZ CDA JUAN JOSE Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  127.11  139,012.00 128,275.26

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL. Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  231.00  139,012.00 128,506.26

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA GARCIA FRANCISCO Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  215.49  139,012.00 128,721.75

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  81.31  139,012.00 128,803.06

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA GARCIA FRANCISCO Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  46.54  139,012.00 128,849.60

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  37.07  139,012.00 128,886.67

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  58.11  139,012.00 128,944.78

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA PEREZ CDA JUAN JOSE Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  58.59  139,012.00 129,003.37

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA PEREZ ROBERTO SL Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  206.12  139,012.00 129,209.49

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  25.23  139,012.00 129,234.72

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GUTIERREZ CERVANTES SL RAUL Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  12.79  139,012.00 129,247.51

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA PEREZ ROBERTO SL Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  179.63  139,012.00 129,427.14

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA CDS DOMINGO Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  42.88  139,012.00 129,470.02

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  17.39  139,012.00 129,487.41

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA SUAREZ ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  83.04  139,012.00 129,570.45

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA PEREZ ROBERTO SL Gastos de notificación

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  75.16  139,012.00 129,645.61

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Gastos de notificación

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  39.75  139,012.00 129,685.36

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA SUAREZ ROSA Gastos de notificación

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  74.36  139,012.00 129,759.72

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Gastos de notificación

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  114.98  139,012.00 129,874.70

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA GARCIA FRANCISCO Gastos de notificación

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  87.84  139,012.00 129,962.54

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Gastos de notificación

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  78.23  139,012.00 130,040.77

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GUTIERREZ CERVANTES SL RAUL Gastos de notificación
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I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  43.01  139,012.00 130,083.78

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Gastos de notificación

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  116.37  139,012.00 130,200.15

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA CDS DOMINGO Gastos de notificación

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  95.28  139,012.00 130,295.43

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Gastos de notificación

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  101.46  139,012.00 130,396.89

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL Gastos de notificación

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  51.20  139,012.00 130,448.09

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Gastos de notificación

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  44.63  139,012.00 130,492.72

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA PEREZ CDA JUAN JOSE Gastos de notificación

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  94.27  139,012.00 130,586.99

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL. Gastos de notificación

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  374.62  139,012.00 130,961.61

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  479.15  139,012.00 131,440.76

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  583.70  139,012.00 132,024.46

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  207.39  139,012.00 132,231.85

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL. Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  35.91  139,012.00 132,267.76

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA PEREZ ROBERTO SL Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  112.22  139,012.00 132,379.98

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA SUAREZ DE MUNGUIA ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  21.91  139,012.00 132,401.89

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  101.08  139,012.00 132,502.97

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  22.72  139,012.00 132,525.69

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  61.96  139,012.00 132,587.65

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  44.55  139,012.00 132,632.20

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  44.84  139,012.00 132,677.04

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL. Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  49.27  139,012.00 132,726.31

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA SUAREZ ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  80.39  139,012.00 132,806.70

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA SUAREZ ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  8.10  139,012.00 132,814.80

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  126.33  139,012.00 132,941.13

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Falta de pago

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  66.29  139,012.00 133,007.42

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA SUAREZ DE MUNGUIA ROSA Gastos de notificación

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  789.38  139,012.00 133,796.80

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA SUAREZ DE MUNGUIA ROSA Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1,045.92  139,012.00 134,842.72

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  519.12  139,012.00 135,361.84

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA PEREZ ROBERTO SL Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  589.32  139,012.00 135,951.16

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL. Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  727.49  139,012.00 136,678.65

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA CDS DOMINGO Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  473.32  139,012.00 137,151.97

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA SUAREZ ROSA Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  894.94  139,012.00 138,046.91

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  634.27  139,012.00 138,681.18

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  268.86  139,012.00 138,950.04

 5,024.00
4.1.1.7.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Infracciones

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  3.21  139,012.00 138,953.25

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008GUTIERREZ CERVANTES SL RAUL Formas y ediciones impresas

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  3.60  139,012.00 138,956.85

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Formas y ediciones impresas

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  4.72  139,012.00 138,961.57

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008MUNGUIA GARCIA FRANCISCO Formas y ediciones impresas

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  4.07  139,012.00 138,965.64

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008MUNGUIA GARCIA FRANCISCO Formas y ediciones impresas

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  3.91  139,012.00 138,969.55

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Formas y ediciones impresas

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  4.77  139,012.00 138,974.32

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008MUNGUIA BECERRA CDS DOMINGO Formas y ediciones impresas
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I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  2.07  139,012.00 138,976.39

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008MUNGUIA BECERRA CDO DOMINGO Formas y ediciones impresas

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  4.16  139,012.00 138,980.55

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL Formas y ediciones impresas

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1.76  139,012.00 138,982.31

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Formas y ediciones impresas

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1.83  139,012.00 138,984.14

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA PEREZ CDA JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  2.10  139,012.00 138,986.24

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES NAVARRO JUANA Formas y ediciones impresas

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  3.41  139,012.00 138,989.65

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA PEREZ ROBERTO SL Formas y ediciones impresas

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  3.05  139,012.00 138,992.70

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO Formas y ediciones impresas

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  2.72  139,012.00 138,995.42

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA SUAREZ DE MUNGUIA ROSA Formas y ediciones impresas

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  3.87  139,012.00 138,999.29

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008MUNGUIA BECERRA DOMINGO SL. Formas y ediciones impresas

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  1.63  139,012.00 139,000.92

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA SUAREZ ROSA Formas y ediciones impresas

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  3.08  139,012.00 139,004.00

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA DE MUNGUIA ROSA Formas y ediciones impresas

I-14022-jun.-23
cat014511551

 0.00  8.00  139,012.00 139,012.00

 5,024.00
4.1.5.1.0---00008MARTINEZ RAMIREZ MA JESUS Formas y ediciones impresas

 139,012.00  139,012.00

I-14122-jun.-23
Corte No.

 732.00  0.00  732.00  0.00

 5,025.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-14122-jun.-23
1453

 0.00  732.00  732.00 732.00

 5,025.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 22/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-14122-jun.-23
1453

 732.00  0.00  1,464.00 732.00

 5,025.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-14122-jun.-23
CAT01453155

 0.00  724.00  1,464.00 1,456.00

 5,025.00
4.1.1.2.0---00008OCHOA MENDEZ Y CDA SALVADOR Predios urbanos

I-14122-jun.-23
CAT01453155

 0.00  8.00  1,464.00 1,464.00

 5,025.00
4.1.5.1.0---00008OCHOA MENDEZ Y CDA SALVADOR Formas y ediciones impresas

 1,464.00  1,464.00

E-14322-jun.-23
230647

 0.00  10,672.08  0.00 10,672.08

 5,437.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-14322-jun.-23
230647

 3,663.02  0.00  3,663.02 10,672.08

 5,437.00
2.1.1.2.0---00570Pago a Pasivo. WILLY S.A. DE C.V.

E-14322-jun.-23
230647

 1,972.00  0.00  5,635.02 10,672.08

 5,437.00
2.1.1.2.0---00570Pago a Pasivo. WILLY S.A. DE C.V.

E-14322-jun.-23
230647

 4,925.00  0.00  10,560.02 10,672.08

 5,437.00
2.1.1.2.0---00570Pago a Pasivo. WILLY S.A. DE C.V.

E-14322-jun.-23
230647

 112.06  0.00  10,672.08 10,672.08

 5,437.00
2.1.1.2.0---00570Pago a Pasivo. WILLY S.A. DE C.V.

 10,672.08  10,672.08

D-16822-jun.-23
230613

 0.00  311,000.00  0.00 311,000.00

 5,088.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-16822-jun.-23
230613

 311,000.00  0.00  311,000.00 311,000.00

 5,088.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 311,000.00  311,000.00

E-19122-jun.-23
230666

 0.00  83,167.60  0.00 83,167.60

 5,647.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-19122-jun.-23
230666

 78,931.27  0.00  78,931.27 83,167.60

 5,647.00
2.1.1.2.0---15124Pago a Pasivo. PROVEEDORA SISPOTAGUA, SA DE CV

E-19122-jun.-23
230666

 4,236.33  0.00  83,167.60 83,167.60

 5,647.00
2.1.1.2.0---15124Pago a Pasivo. PROVEEDORA SISPOTAGUA, SA DE CV

 83,167.60  83,167.60

E-19222-jun.-23
230655

 0.00  50,226.22  0.00 50,226.22

 5,649.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153
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E-19222-jun.-23
230655

 50,226.22  0.00  50,226.22 50,226.22

 5,649.00
2.1.1.2.0---02649Pago a Pasivo. DOMINGUEZ GODINEZ MANUEL ANGEL

 50,226.22  50,226.22

D-25022-jun.-23
230603

 1,000,000.00  0.00  1,000,000.00  0.00

 5,298.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO ENTRE CUENTAS, DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-25022-jun.-23
230603

 0.00  1,000,000.00  1,000,000.00 1,000,000.00

 5,298.00
1.1.1.2.0---28124TRASPASO ENTRE CUENTAS, DE LA CUENTA D BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

 1,000,000.00  1,000,000.00

D-25122-jun.-23
230648

 0.00  51,000.00  0.00 51,000.00

 5,299.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO ENTRE CUENTAS, DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-25122-jun.-23
230648

 51,000.00  0.00  51,000.00 51,000.00

 5,299.00
1.1.1.2.0---27767TRASPASO ENTRE CUENTAS, DE LA CUENTA D BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

 51,000.00  51,000.00

E-3323-jun.-23
230669

 0.00  61,712.22  0.00 61,712.22

 5,040.00
1.1.1.2.0---27594PAGO CFDI 9796E POR COMPRA DE 20 CUB BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-3323-jun.-23
9796E

 0.00  61,712.22  0.00 123,424.44

 5,040.00
2.1.1.2.0---27656PAGO CFDI 9796E POR COMPRA DE 20 CUB LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

E-3323-jun.-23
9796E

 61,712.22  0.00  61,712.22 123,424.44

 5,040.00
2.1.1.2.0---27656PAGO CFDI 9796E POR COMPRA DE 20 CUB LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

E-3323-jun.-23
9796E

 61,712.22  0.00  123,424.44 123,424.44

 5,040.00
5.1.2.6.0---00004PAGO CFDI 9796E POR COMPRA DE 20 CUB COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 123,424.44  123,424.44

E-3423-jun.-23
230668

 0.00  61,712.22  0.00 61,712.22

 5,041.00
1.1.1.2.0---27594PAGO CFDI 9555  COMPRA DE 20 CUBETAS D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-3423-jun.-23
9555

 61,712.22  0.00  61,712.22 61,712.22

 5,041.00
2.1.1.2.0---27656PAGO CFDI 9555  COMPRA DE 20 CUBETAS D LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

E-3423-jun.-23
9555

 0.00  61,712.22  61,712.22 123,424.44

 5,041.00
2.1.1.2.0---27656PAGO CFDI 9555  COMPRA DE 20 CUBETAS D LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

E-3423-jun.-23
9555

 61,712.22  0.00  123,424.44 123,424.44

 5,041.00
5.1.2.6.0---00004PAGO CFDI 9555  COMPRA DE 20 CUBETAS D COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 123,424.44  123,424.44

E-3523-jun.-23
230602

 0.00  482,901.87  0.00 482,901.87

 5,043.00
1.1.1.2.0---28122PACO CFDI 159 ESTIMACION 1 DE LA OBRA: C BBVA 2023 FISM 0119559310

E-3523-jun.-23
159

 484,992.35  0.00  484,992.35 482,901.87

 5,043.00
1.2.3.5.3---00006PACO CFDI 159 ESTIMACION 1 DE LA OBRA: C CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIE

E-3523-jun.-23
159

 484,992.35  0.00  969,984.70 482,901.87

 5,043.00
2.1.1.3.0---28073PACO CFDI 159 ESTIMACION 1 DE LA OBRA: C CONSTRUCTORA SERGIO HERNANDEZ S.A. DE C.V

E-3523-jun.-23
159

 0.00  484,992.35  969,984.70 967,894.22

 5,043.00
2.1.1.3.0---28073PACO CFDI 159 ESTIMACION 1 DE LA OBRA: C CONSTRUCTORA SERGIO HERNANDEZ S.A. DE C.V

E-3523-jun.-23
230602

 0.00  2,090.48  969,984.70 969,984.70

 5,043.00
2.1.1.7.0---26605PACO CFDI 159 ESTIMACION 1 DE LA OBRA: C RETENCION 5 AL MILLAR

 969,984.70  969,984.70

E-3623-jun.-23
230631

 0.00  244,453.29  0.00 244,453.29

 5,045.00
1.1.1.2.0---28121PAGO CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEH BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-3623-jun.-23
24437

 446.20  0.00  446.20 244,453.29

 5,045.00
2.1.1.2.0---14177PAGO CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEH GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

E-3623-jun.-23
24437

 0.00  446.20  446.20 244,899.49

 5,045.00
2.1.1.2.0---14177PAGO CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEH GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

E-3623-jun.-23
24445

 10,297.85  0.00  10,744.05 244,899.49

 5,045.00
2.1.1.2.0---14177PAGO CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEH GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

E-3623-jun.-23
24445

 0.00  10,297.85  10,744.05 255,197.34

 5,045.00
2.1.1.2.0---14177PAGO CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEH GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

E-3623-jun.-23
24480

 233,709.24  0.00  244,453.29 255,197.34

 5,045.00
2.1.1.2.0---14177PAGO CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEH GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV
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E-3623-jun.-23
24480

 0.00  233,709.24  244,453.29 488,906.58

 5,045.00
2.1.1.2.0---14177PAGO CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEH GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

E-3623-jun.-23
24437

 446.20  0.00  244,899.49 488,906.58

 5,045.00
5.1.2.6.0---00006PAGO CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEH COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

E-3623-jun.-23
24445

 10,297.85  0.00  255,197.34 488,906.58

 5,045.00
5.1.2.6.0---00006PAGO CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEH COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

E-3623-jun.-23
24480

 233,709.24  0.00  488,906.58 488,906.58

 5,045.00
5.1.2.6.0---00006PAGO CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEH COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 488,906.58  488,906.58

E-3723-jun.-23
230671

 0.00  504,023.05  0.00 504,023.05

 5,048.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-3723-jun.-23
230671

 504,023.05  0.00  504,023.05 504,023.05

 5,048.00
2.1.1.2.0---00237Pago a Pasivo. GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

 504,023.05  504,023.05

E-3823-jun.-23
230670

 0.00  49,089.56  0.00 49,089.56

 5,049.00
1.1.1.2.0---27594PAGO POR COMPRA DE TAPAS COMPLEMENT BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-3823-jun.-23
230670

 49,089.56  0.00  49,089.56 49,089.56

 5,049.00
2.1.1.2.0---28208PAGO POR COMPRA DE TAPAS COMPLEMENT GEOSINTETICOS DE MEMBRANAS LOS VOLCANES S

E-3823-jun.-23
230670

 0.00  49,089.56  49,089.56 98,179.12

 5,049.00
2.1.1.2.0---28208PAGO POR COMPRA DE TAPAS COMPLEMENT GEOSINTETICOS DE MEMBRANAS LOS VOLCANES S

E-3823-jun.-23
230670

 49,089.56  0.00  98,179.12 98,179.12

 5,049.00
5.1.3.5.0---00004PAGO POR COMPRA DE TAPAS COMPLEMENT CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INM

 98,179.12  98,179.12

E-3923-jun.-23
32461

 0.00  77,140.27  0.00 77,140.27

 5,056.00
1.1.1.2.0---27594PAGO CFDI 32461  COMPRA DE 25 CUBETAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-3923-jun.-23
32461

 77,140.27  0.00  77,140.27 77,140.27

 5,056.00
2.1.1.2.0---27656PAGO CFDI 32461  COMPRA DE 25 CUBETAS LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

E-3923-jun.-23
32461

 0.00  77,140.27  77,140.27 154,280.54

 5,056.00
2.1.1.2.0---27656PAGO CFDI 32461  COMPRA DE 25 CUBETAS LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

E-3923-jun.-23
32461

 77,140.27  0.00  154,280.54 154,280.54

 5,056.00
5.1.2.6.0---00004PAGO CFDI 32461  COMPRA DE 25 CUBETAS COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 154,280.54  154,280.54

I-14223-jun.-23
Corte No.

 5,239.00  0.00  5,239.00  0.00

 5,044.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-14223-jun.-23
2773

 0.00  5,239.00  5,239.00 5,239.00

 5,044.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2773 DEL DIA 23/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-14223-jun.-23
2773

 1,965.84  0.00  7,204.84 5,239.00

 5,044.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-14223-jun.-23
2773

 393.12  0.00  7,597.96 5,239.00

 5,044.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-14223-jun.-23
2773

 71.04  0.00  7,669.00 5,239.00

 5,044.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-14223-jun.-23
2773

 2,809.00  0.00  10,478.00 5,239.00

 5,044.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  511.00  10,478.00 5,750.00

 5,044.00
4.1.4.3.0---00008MARIANA TORRES, PAGO DE MATRIMONIO E Servicios en oficina fuera del horario

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  655.44  10,478.00 6,405.44

 5,044.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ HERNANDEZ DELIA MARIA, SERVI Servicio doméstico

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  1,310.40  10,478.00 7,715.84

 5,044.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS OCHOA OSCAR OMAR Y CDO, Servicio doméstico

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  131.04  10,478.00 7,846.88

 5,044.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ HERNANDEZ DELIA MARIA, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  262.08  10,478.00 8,108.96

 5,044.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS OCHOA OSCAR OMAR Y CDO, 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  23.52  10,478.00 8,132.48

 5,044.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ HERNANDEZ DELIA MARIA, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  47.52  10,478.00 8,180.00

 5,044.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS OCHOA OSCAR OMAR Y CDO, 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  176.00  10,478.00 8,356.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008EFRAIN GARCIA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  88.00  10,478.00 8,444.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008ANGELICA RAZO, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  176.00  10,478.00 8,620.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008ARTURO SAHAGUN CERVANTES, PAGO DE F Formas y ediciones impresas



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 281 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  352.00  10,478.00 8,972.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008JORGE OCHOA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  88.00  10,478.00 9,060.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008VANESSA DIAZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  176.00  10,478.00 9,236.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008ERIH  DEL TORO VACA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  98.00  10,478.00 9,334.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008MARIANA TORRES, PAGO DE REGIMEN DE S Formas y ediciones impresas

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  88.00  10,478.00 9,422.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008VICTOR JOSEMIR GUZMAN, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  88.00  10,478.00 9,510.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008RAFAEL SANCHEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  88.00  10,478.00 9,598.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008ANARBOL MENDOZA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  88.00  10,478.00 9,686.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008CESAR RUIZ VARGAS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  88.00  10,478.00 9,774.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008JORGE ORTIZ RAZO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  88.00  10,478.00 9,862.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008DOLORES RAMIREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  88.00  10,478.00 9,950.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008CLARA HERNANDEZ, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  88.00  10,478.00 10,038.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008IRMA GUERRA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  88.00  10,478.00 10,126.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008JARED MARCO ANTONIO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14223-jun.-23
OCO02773020

 0.00  352.00  10,478.00 10,478.00

 5,044.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS CASTELLANOS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

 10,478.00  10,478.00

I-14323-jun.-23
Corte No.

 68,532.00  0.00  68,532.00  0.00

 5,050.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-14323-jun.-23
2274

 0.00  68,532.00  68,532.00 68,532.00

 5,050.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2774 DEL DIA 23/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-14323-jun.-23
2274

 36,779.59  0.00  105,311.59 68,532.00

 5,050.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-14323-jun.-23
2274  VOUCHE

 4,735.00  0.00  110,046.59 68,532.00

 5,050.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-14323-jun.-23
2274

 6,968.12  0.00  117,014.71 68,532.00

 5,050.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-14323-jun.-23
2274

 1,121.29  0.00  118,136.00 68,532.00

 5,050.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-14323-jun.-23
2274

 16,960.00  0.00  135,096.00 68,532.00

 5,050.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-14323-jun.-23
2274

 1,120.00  0.00  136,216.00 68,532.00

 5,050.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-14323-jun.-23
2274  VOUCHE

 848.00  0.00  137,064.00 68,532.00

 5,050.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  100.00  137,064.00 68,632.00

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008JIMENEZ NAVARRO HORACIO NAVOR, PAGO Constancias de no adeudo

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  100.00  137,064.00 68,732.00

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008FLORES CASILLAS ROGELIO, PAGO CERTIFIC Constancias de no adeudo

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  100.00  137,064.00 68,832.00

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008BRAVO LOMELI GERARDO Y CDO, PAGO CER Constancias de no adeudo

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  100.00  137,064.00 68,932.00

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008SALCEDO RAMIREZ MA. DE JESUS, PAGO CE Constancias de no adeudo

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  100.00  137,064.00 69,032.00

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI Constancias de no adeudo

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  57.60  137,064.00 69,089.60

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  67.08  137,064.00 69,156.68

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS BECERRA LEANDRO, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  47.16  137,064.00 69,203.84

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008VALDIVIA CEVARNTES MA DEL CARMEN , 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  47.16  137,064.00 69,251.00

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS NOVOA JOSE, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  47.16  137,064.00 69,298.16

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  1,600.36  137,064.00 70,898.52

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO, SERVICIO D Servicio doméstico

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  1,310.76  137,064.00 72,209.28

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008VALDIVIA CEVARNTES MA DEL CARMEN , SE Servicio doméstico

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  1,310.76  137,064.00 73,520.04

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS NOVOA JOSE, SERVICIO DOMÉSTIC Servicio doméstico

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  1,310.76  137,064.00 74,830.80

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico
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I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  1,246.98  137,064.00 76,077.78

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008JIMENEZ NAVARRO HORACIO NAVOR , SERV Servicio doméstico

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  5,660.16  137,064.00 81,737.94

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008VALDIVIA CEVARNTES MA DEL CARMEN , SE Servicio doméstico

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  655.20  137,064.00 82,393.14

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008ARCINIEGA TRUJILLO SOCORRO, SERVICIO D Servicio doméstico

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  5,660.16  137,064.00 88,053.30

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI Servicio doméstico

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  4,739.40  137,064.00 92,792.70

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  1,310.40  137,064.00 94,103.10

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008ORTEGA REYES ZURI SADAI, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  1,310.76  137,064.00 95,413.86

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA LARA CARLOS, SERVICIO DOMÉSTIC Servicio doméstico

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  37.44  137,064.00 95,451.30

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008JIMENEZ NAVARRO HORACIO NAVOR , 2% O 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  169.42  137,064.00 95,620.72

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008VALDIVIA CEVARNTES MA DEL CARMEN , 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  23.76  137,064.00 95,644.48

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008ARCINIEGA TRUJILLO SOCORRO, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  169.80  137,064.00 95,814.28

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  142.20  137,064.00 95,956.48

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  47.52  137,064.00 96,004.00

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008ORTEGA REYES ZURI SADAI, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  47.16  137,064.00 96,051.16

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA LARA CARLOS, 2% O 3% PARA LA IN 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  132.84  137,064.00 96,184.00

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  23.52  137,064.00 96,207.52

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  13.95  137,064.00 96,221.47

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ BASULTO MORAINA Y CDO., 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  47.52  137,064.00 96,268.99

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008JIMENEZ NAVARRO HORACIO NAVOR , 2% O 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  4,428.87  137,064.00 100,697.86

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO, SERVICIO D Servicio doméstico

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  655.20  137,064.00 101,353.06

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI Servicio doméstico

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  465.00  137,064.00 101,818.06

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ BASULTO MORAINA Y CDO., SERVI Servicio doméstico

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  1,310.40  137,064.00 103,128.46

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008JIMENEZ NAVARRO HORACIO NAVOR , SERV Servicio doméstico

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  100.00  137,064.00 103,228.46

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE, PAGO CERTIFIC Constancias de no adeudo

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  100.00  137,064.00 103,328.46

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008MUNGUIA TEJEDA BERTHA ALICIA, PAGO C Constancias de no adeudo

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  320.04  137,064.00 103,648.50

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  373.12  137,064.00 104,021.62

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS BECERRA LEANDRO, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  262.08  137,064.00 104,283.70

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008VALDIVIA CEVARNTES MA DEL CARMEN , 20 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  262.08  137,064.00 104,545.78

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS NOVOA JOSE, 20% PARA EL SANEA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  262.08  137,064.00 104,807.86

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  249.48  137,064.00 105,057.34

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008JIMENEZ NAVARRO HORACIO NAVOR , 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  1,132.08  137,064.00 106,189.42

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008VALDIVIA CEVARNTES MA DEL CARMEN , 20 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  131.04  137,064.00 106,320.46

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008ARCINIEGA TRUJILLO SOCORRO, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  1,131.70  137,064.00 107,452.16

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  948.18  137,064.00 108,400.34

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  262.08  137,064.00 108,662.42

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008ORTEGA REYES ZURI SADAI, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  262.08  137,064.00 108,924.50

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA LARA CARLOS, 20% PARA EL SANEAM 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  885.72  137,064.00 109,810.22

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  131.28  137,064.00 109,941.50

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  93.00  137,064.00 110,034.50

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ BASULTO MORAINA Y CDO., 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi
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I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  262.08  137,064.00 110,296.58

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008JIMENEZ NAVARRO HORACIO NAVOR , 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  1,909.00  137,064.00 112,205.58

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI Conexión o reconexión al servicio

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  1,864.80  137,064.00 114,070.38

 5,050.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS BECERRA LEANDRO, SERVICIO NO D Servicio no doméstico

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 114,484.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008ARAGON VILLASEÑOR FRANCISCO, DERECH Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 114,898.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008AVIÑA LOMELI DIANA GRETTEL, DERECHOS M Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 115,312.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008VALADEZ AVIÑA ROBERTO, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 115,726.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008MANJARREZ DIAZ TERESA DE JESUS, DEREC Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 116,140.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008SERGIO ANDRES LOPEZ ORTEGA, DERECHOS Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 116,554.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008TERESA MENDEZ NAVARRO, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 116,968.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008ADAME DE LOMELI OLIVIA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 117,382.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008GONZALEZ TAMAYO FABIOLA, DERECHOS M Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 117,796.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008JUAREZ GRANADO JOSE, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 118,210.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008SALVADOR CASTELLANOS ROSAS, DERECHO Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 118,624.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008CLAUDIA LETICIA LOPEZ VERA, DERECHOS M Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 119,038.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008ENRIQUE LARA BERMUDEZ, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 119,452.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008ELIZABETH SOLIS ORTIZ, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 119,866.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008LOPEZ ORNELAS DANIELA, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 120,280.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008MORENO RANGEL JOSE MANUEL, DERECHO Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 120,694.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008JASAEL HERNANDEZ OROZCO, DERECHOS MU Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 121,108.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008AVALOS MENDEZ HERIBERTO, DERECHOS M Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 121,522.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008JORGE JIMENEZ SANCHEZ, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 121,936.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008ENRIQUE CASTELLANOS MA. DEL CARMEN, D Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 122,350.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008EDUARDA NAPOLES DE NAPOLES, DERECHO Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 122,764.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008GODINEZ BOTELLO ARTURO, DERECHOS MU Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 123,178.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008CRUZ RAMIREZ MANUEL, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 123,592.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008RAMONA SANCHEZ AGUIRRE, DERECHOS MU Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 124,006.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008ANA MARGARITA IÑIGUEZ GUTIERREZ, DERE Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 124,420.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008JUAN RUIZ OSEGUEDA, DERECHOS MUNICIPA Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 124,834.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008ELIZABETH RODRIGUEZ CRUZ, DERECHOS MU Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 125,248.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008RAMON ROMO CERVANTES, DERECHOS MU Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 125,662.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008ANA ROSA FRANCO HERNANDEZ, DERECHO Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 126,076.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008VALDIVIA IÑIGUEZ LAURA VERENICE, DEREC Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 126,490.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008ORTEGA RAMOS JOEL, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 126,904.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008FARIAS IÑIGUEZ EDUARDO, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 127,318.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008CHAVEZ MACIAS JAIR, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 127,732.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008ALONDRA LIZBETH HERNANDEZ MOLINA, DE Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 128,146.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008DOLORES SAUCEDO GOMEZ, DERECHOS MU Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 128,560.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008MANJAREZ DIAZ SOSTENES, DERECHOS MU Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 128,974.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008JUAN PABLO ROMO CERVANTES, DERECHOS Derechos municipales
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I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 129,388.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008PLACENCIA FERNANDEZ BRICIO CESAR, DER Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 129,802.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008RIOS MALDONADO ELVA ESTHER, DERECHO Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  1,120.00  137,064.00 130,922.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO R Constancias de no antecedentes penales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 131,336.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008JIMENEZ IÑIGUEZ ARLET, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 131,750.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008OFELIA HERNANDEZ CRUZ, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 132,164.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008HERNANDEZ OROZCO MISAEL, DERECHOS M Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  414.00  137,064.00 132,578.38

 5,050.00
4.1.4.4.0---00008HERNANDEZ SERVIN MA BERENICE, DEREC Derechos municipales

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  81.10  137,064.00 132,659.48

 5,050.00
4.1.4.9.0---00008JIMENEZ NAVARRO HORACIO NAVOR , FALT Falta de pago

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  1,639.34  137,064.00 134,298.82

 5,050.00
4.1.4.9.0---00008VALDIVIA CEVARNTES MA DEL CARMEN , FA Falta de pago

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  1,639.34  137,064.00 135,938.16

 5,050.00
4.1.4.9.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI Falta de pago

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  284.22  137,064.00 136,222.38

 5,050.00
4.1.4.9.0---00008CASILLAS SAAVEDRA JORGE, FALTA DE PAG Falta de pago

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  202.57  137,064.00 136,424.95

 5,050.00
4.1.4.9.0---00008ORTIZ RAZO OSCAR GUILLERMO, FALTA DE P Falta de pago

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  28.40  137,064.00 136,453.35

 5,050.00
4.1.4.9.0---00008GOMEZ BASULTO MORAINA Y CDO., FALTA D Falta de pago

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  190.65  137,064.00 136,644.00

 5,050.00
4.1.4.9.0---00008GOMEZ BASULTO MORAINA Y CDO., FALTA D Falta de pago

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,654.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008ARAGON VILLASEÑOR FRANCISCO, RELACI Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,664.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008AVIÑA LOMELI DIANA GRETTEL, RELACIONE Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,674.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008VALADEZ AVIÑA ROBERTO, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,684.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008MANJARREZ DIAZ TERESA DE JESUS, RELAC Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,694.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008SERGIO ANDRES LOPEZ ORTEGA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,704.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008TERESA MENDEZ NAVARRO, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,714.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008ADAME DE LOMELI OLIVIA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,724.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ TAMAYO FABIOLA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,734.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008JUAREZ GRANADO JOSE, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,744.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR CASTELLANOS ROSAS, RELACIO Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,754.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008CLAUDIA LETICIA LOPEZ VERA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,764.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE LARA BERMUDEZ, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,774.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008ELIZABETH SOLIS ORTIZ, RELACIONES EXTERI Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,784.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ ORNELAS DANIELA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,794.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008MORENO RANGEL JOSE MANUEL, RELACIO Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,804.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008JASAEL HERNANDEZ OROZCO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,814.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008AVALOS MENDEZ HERIBERTO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,824.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008JORGE JIMENEZ SANCHEZ, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,834.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE CASTELLANOS MA. DEL CARMEN, R Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,844.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008EDUARDA NAPOLES DE NAPOLES, RELACIO Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,854.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ BOTELLO ARTURO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,864.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008CRUZ RAMIREZ MANUEL, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,874.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008RAMONA SANCHEZ AGUIRRE, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,884.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008ANA MARGARITA IÑIGUEZ GUTIERREZ, RELA Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,894.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008JUAN RUIZ OSEGUEDA, RELACIONES EXTERI Otros productos no especificados
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I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,904.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008ELIZABETH RODRIGUEZ CRUZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,914.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008RAMON ROMO CERVANTES, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,924.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008ANA ROSA FRANCO HERNANDEZ, RELACION Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,934.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008VALDIVIA IÑIGUEZ LAURA VERENICE, RELAC Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,944.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008ORTEGA RAMOS JOEL, RELACIONES EXTERI Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,954.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008FARIAS IÑIGUEZ EDUARDO, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,964.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008CHAVEZ MACIAS JAIR, RELACIONES EXTERIO Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,974.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008ALONDRA LIZBETH HERNANDEZ MOLINA, RE Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,984.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008DOLORES SAUCEDO GOMEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 136,994.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008MANJAREZ DIAZ SOSTENES, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 137,004.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008JUAN PABLO ROMO CERVANTES, RELACIONE Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 137,014.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008PLACENCIA FERNANDEZ BRICIO CESAR, REL Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 137,024.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008RIOS MALDONADO ELVA ESTHER, RELACION Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 137,034.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008JIMENEZ IÑIGUEZ ARLET, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 137,044.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008OFELIA HERNANDEZ CRUZ, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 137,054.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ OROZCO MISAEL, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-14323-jun.-23
OCO02774018

 0.00  10.00  137,064.00 137,064.00

 5,050.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ SERVIN MA BERENICE, RELAC Otros productos no especificados

 137,064.00  137,064.00

I-14423-jun.-23
Corte No.

 1,358.00  0.00  1,358.00  0.00

 5,053.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-14423-jun.-23
2275

 0.00  1,358.00  1,358.00 1,358.00

 5,053.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2775 DEL DIA 23/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-14423-jun.-23
2275

 1,358.00  0.00  2,716.00 1,358.00

 5,053.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-14423-jun.-23
OCO02775019

 0.00  376.00  2,716.00 1,734.00

 5,053.00
4.1.4.1.0---00008GENOVEVA FLORES TEJEDA, MANTENIMIENT Mantenimiento de cementerios

I-14423-jun.-23
OCO02775019

 0.00  982.00  2,716.00 2,716.00

 5,053.00
4.1.4.1.0---00008DANIEL CAUDILLO CRUZ, MANTENIMIENTO C Mantenimiento de cementerios

 2,716.00  2,716.00

I-14523-jun.-23
Corte No.

 53,597.07  0.00  53,597.07  0.00

 5,054.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-14523-jun.-23
2276

 0.00  53,597.07  53,597.07 53,597.07

 5,054.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2776 DEL DIA 23/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-14523-jun.-23
2276

 10,313.00  0.00  63,910.07 53,597.07

 5,054.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-14523-jun.-23
2276

 960.00  0.00  64,870.07 53,597.07

 5,054.00
1.1.1.2.0---27594RASTRO MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-14523-jun.-23
2276

 9,338.73  0.00  74,208.80 53,597.07

 5,054.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-14523-jun.-23
2276 VOUCHE

 2,795.43  0.00  77,004.23 53,597.07

 5,054.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-14523-jun.-23
2793

 4,098.15  0.00  81,102.38 53,597.07

 5,054.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO DEL DIA 2 BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-14523-jun.-23
2276

 17,600.00  0.00  98,702.38 53,597.07

 5,054.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 23/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-14523-jun.-23
2276

 8,134.06  0.00  106,836.44 53,597.07

 5,054.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 23/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-14523-jun.-23
2276

 1,983.10  0.00  108,819.54 53,597.07

 5,054.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 23/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-14523-jun.-23
2276

 2,472.75  0.00  111,292.29 53,597.07

 5,054.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 23/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-14523-jun.-23
2793

 0.00  4,098.15  111,292.29 57,695.22

 5,054.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 28/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  436.80  111,292.29 58,132.02

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008ERNESTO DIAZ PANTOJA, PAGO DEL TRAMIT Licencias para demolición
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I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  3,498.60  111,292.29 61,630.62

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008ERNESTO DIAZ PANTOJA, PAGO DEL DICTAM Dictámenes de trazo, uso y destino

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  4,048.80  111,292.29 65,679.42

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008ERNESTO DIAZ PANTOJA, PAGO DEL TRAMIT Licencias de construcción

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  1,274.14  111,292.29 66,953.56

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008GEOART, PAGO DEL TRAMITE DE LICENCIA D Licencias de construcción

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  511.00  111,292.29 67,464.56

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008RICARDO CASTRO, PAGO DE MATRIMONIO E Servicios en oficina fuera del horario

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  74.55  111,292.29 67,539.11

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008ENRIQUE GONZALEZ NEGRETE Y YOLANDA G Designación de número oficial

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  174.30  111,292.29 67,713.41

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008JUAN JOSE BEJAR BOTELLO, PAGO DEL TRAM Designación de número oficial

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  115.50  111,292.29 67,828.91

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008ESTELA SUAREZ ZUÑIGA, PAGO DEL TRAMIT Designación de número oficial

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  4,560.36  111,292.29 72,389.27

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008GEOART, PAGO DEL TRAMITE DE LICENCIA D Designación de número oficial

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  193.20  111,292.29 72,582.47

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008ERNESTO DIAZ PANTOJA, PAGO DEL TRAMIT Designación de número oficial

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  406.05  111,292.29 72,988.52

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008ENRIQUE GONZALEZ NEGRETE Y YOLANDA G Alineamiento

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  502.23  111,292.29 73,490.75

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008ESTELA SUAREZ ZUÑIGA, ALINEAMIENTO OR Alineamiento

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  305.55  111,292.29 73,796.30

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008GEOART, ALINEAMIENTO Alineamiento

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  431.55  111,292.29 74,227.85

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO DEL DICTAM Dictámenes de trazo, uso y destino

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  431.55  111,292.29 74,659.40

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO DEL DICTAM Dictámenes de trazo, uso y destino

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  431.55  111,292.29 75,090.95

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO DEL DICTAM Dictámenes de trazo, uso y destino

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  431.55  111,292.29 75,522.50

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO DEL DICTAM Dictámenes de trazo, uso y destino

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  1,931.01  111,292.29 77,453.51

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008GEOART, PAGO POR LOS DERECHOS DE MOV Licencias para movimientos de tierras

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  431.55  111,292.29 77,885.06

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO DEL DICTAM Dictámenes de trazo, uso y destino

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  320.20  111,292.29 78,205.26

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO DEL TRAMITE Licencias de construcción

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  154.35  111,292.29 78,359.61

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO DEL TRAMITE Licencias de construcción

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  55.44  111,292.29 78,415.05

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO DEL TRAMITE Licencias de construcción

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  1,390.11  111,292.29 79,805.16

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO DEL TRAMITE Licencias de construcción

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  2,621.13  111,292.29 82,426.29

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008JUAN JOSE BEJAR BOTELLO, ALINEAMIENTO O Alineamiento

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  123.00  111,292.29 82,549.29

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO PERMISO Servicio de cremación

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  3,087.00  111,292.29 85,636.29

 5,054.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO SERVICIO Servicio de cremación

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 85,724.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MIGUEL GUERRERO OCHOA, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  17,600.00  111,292.29 103,324.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008CAFEINA SISTEMAS INTELIGENTES, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 103,412.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008VALENTIN MIGA VARGAS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 103,500.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008MARIO VILLARRUEL, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 103,588.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008JOSE MARTINEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  63.00  111,292.29 103,651.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  440.00  111,292.29 104,091.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008EZEQUIEL ZUNO, PAGO DE 05 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  264.00  111,292.29 104,355.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008ESTHER ANDRADE, PAGO DE 03 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  264.00  111,292.29 104,619.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008MA. GUADALUPE AGUILAR GARCIA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 104,707.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008FATIMA ZAMORA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 104,795.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008CITLALLI CASTELLANOS, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 104,883.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR ESTRADA BRISEÑO, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 104,971.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008RAMON HDEZ PALOMAR, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  264.00  111,292.29 105,235.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008JORGE RIOS PEDROZA, PAGO DE 03 FORMAT Formas y ediciones impresas
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I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  63.00  111,292.29 105,298.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 105,386.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008JOSE MEZA RAZO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  176.00  111,292.29 105,562.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO GONZALEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 105,650.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008RAMON RODRIGUEZ ANDRADE, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  98.00  111,292.29 105,748.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO CASTRO, PAGO DE REGIMEN DE SO Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  176.00  111,292.29 105,924.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008MATEO VILLASEÑOR, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  176.00  111,292.29 106,100.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008LORENA GARCIA, PAGO DE 02 FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 106,188.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008ARIANA MENA GIL, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 106,276.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR GONZALEZ, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  176.00  111,292.29 106,452.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008MNORMA LARIZA ARANA, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 106,540.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008JAIME GALLO GUTIERREZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  63.00  111,292.29 106,603.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 106,691.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008ANGULO HERRERA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 106,779.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008HERIBERTO VALERIO TULE, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 106,867.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008FCO JAVIER ZUÑIGA MERCADO, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 106,955.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008FCO. JAVIER LARA NUÑEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 107,043.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008MARIBEL DIAZ MACIEL, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  264.00  111,292.29 107,307.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL CARMEN BRAVO MARTINEZ, PA Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  176.00  111,292.29 107,483.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL VALDEZ ARANA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 107,571.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008TERESITA DE JESUS CERVANTES ALVAREZ, P Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  63.00  111,292.29 107,634.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 107,722.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008OSVALDO SANCHEZ, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  264.00  111,292.29 107,986.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS HUMBERTO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 108,074.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MANUEL DELGADO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 108,162.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008JUAN CARLOS AGUILAR DEL RIO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 108,250.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR PEREZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  264.00  111,292.29 108,514.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008EVARISTO ROJAS, PAGO DE 03 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 108,602.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008JUANITA MATA IÑIGUEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  176.00  111,292.29 108,778.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008VALENTIN CHAVEZ, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 108,866.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008EFRAIN OROZCO MARTINEZ, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  264.00  111,292.29 109,130.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ MEJIA, PAGO DE 03 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 109,218.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008ALICIA RINCON FARIAS, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  63.00  111,292.29 109,281.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008GEOART, PAGO DE FORMATO FOLIO 1838 U Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 109,369.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008SUSANA AVIÑA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  63.00  111,292.29 109,432.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008ERNESTO DIAZ PANTOJA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  63.00  111,292.29 109,495.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  176.00  111,292.29 109,671.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS GONZALEZ, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  960.00  111,292.29 110,631.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008M.V.Z. RAFAEL VALADEZ ZUNO, RECAUDACIO Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  63.00  111,292.29 110,694.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas
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I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  70.00  111,292.29 110,764.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008ALAN JIMENEZ CASTELLANOS, PAGO DE 01 A Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 110,852.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008JULIA OROZCO, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 110,940.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008DOLORES OCHOA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  176.00  111,292.29 111,116.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ CERVANTES, PAGO DE 02 FORM Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 111,204.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008CELIA RAMOS, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-14523-jun.-23
OCO02776020

 0.00  88.00  111,292.29 111,292.29

 5,054.00
4.1.5.1.0---00008GLORIA ALICIA OCHOA BECERRA, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

 111,292.29  111,292.29

I-14723-jun.-23
Corte No.

 4,762.00  0.00  4,762.00  0.00

 5,058.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-14723-jun.-23
1454

 0.00  4,762.00  4,762.00 4,762.00

 5,058.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 23/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-14723-jun.-23
1454

 4,762.00  0.00  9,524.00 4,762.00

 5,058.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-14723-jun.-23
CAT01454155

 0.00  2,283.00  9,524.00 7,045.00

 5,058.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS OCHOA OSCAR OMAR Predios urbanos

I-14723-jun.-23
CAT01454155

 0.00  453.00  9,524.00 7,498.00

 5,058.00
4.1.1.2.0---00008RAMIREZ HERNANDEZ DELIA MARIA Predios urbanos

I-14723-jun.-23
CAT01454155

 0.00  1,139.00  9,524.00 8,637.00

 5,058.00
4.1.1.2.0---00008AGUILA LOPEZ ALONSO Predios urbanos

I-14723-jun.-23
CAT01454155

 0.00  855.00  9,524.00 9,492.00

 5,058.00
4.1.1.2.0---00008GARCIA LARA CARLOS Predios urbanos

I-14723-jun.-23
CAT01454155

 0.00  8.00  9,524.00 9,500.00

 5,058.00
4.1.5.1.0---00008AGUILA LOPEZ ALONSO Formas y ediciones impresas

I-14723-jun.-23
CAT01454155

 0.00  8.00  9,524.00 9,508.00

 5,058.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS OCHOA OSCAR OMAR Formas y ediciones impresas

I-14723-jun.-23
CAT01454155

 0.00  8.00  9,524.00 9,516.00

 5,058.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA LARA CARLOS Formas y ediciones impresas

I-14723-jun.-23
CAT01454155

 0.00  8.00  9,524.00 9,524.00

 5,058.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ HERNANDEZ DELIA MARIA Formas y ediciones impresas

 9,524.00  9,524.00

I-14823-jun.-23
Corte No.

 33,115.98  0.00  33,115.98  0.00

 5,059.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-14823-jun.-23
1455

 0.00  33,115.98  33,115.98 33,115.98

 5,059.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 23/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-14823-jun.-23
1455

 10,280.00  0.00  43,395.98 33,115.98

 5,059.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-14823-jun.-23
1455

 1,597.00  0.00  44,992.98 33,115.98

 5,059.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-14823-jun.-23
1455

 21,238.98  0.00  66,231.96 33,115.98

 5,059.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  146.22  66,231.96 33,262.20

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008AVILA LANDINO DANIEL Predios urbanos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  243.06  66,231.96 33,505.26

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008AVILA LANDINO DANIEL Predios urbanos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  349.00  66,231.96 33,854.26

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008JIMENEZ CASILLAS OSVALDO MAURICIO Predios urbanos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  638.04  66,231.96 34,492.30

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008RAMIREZ GONZALEZ ROGELIO Predios urbanos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  638.04  66,231.96 35,130.34

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008RAMIREZ GONZALEZ ROGELIO Predios urbanos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  590.00  66,231.96 35,720.34

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008JIMENEZ CASILLAS OSVALDO MAURICIO Predios urbanos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  630.85  66,231.96 36,351.19

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008RAMIREZ GONZALEZ ROGELIO Predios urbanos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  349.20  66,231.96 36,700.39

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008JIMENEZ CASILLAS OSVALDO MAURICIO Predios urbanos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  252.72  66,231.96 36,953.11

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008AVILA LANDINO DANIEL Predios urbanos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  638.04  66,231.96 37,591.15

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008RAMIREZ GONZALEZ ROGELIO Predios urbanos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  1,068.00  66,231.96 38,659.15

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008TRUJILLO VARGAS VICTORIANO Predios urbanos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  349.20  66,231.96 39,008.35

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008JIMENEZ CASILLAS OSVALDO MAURICIO Predios urbanos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  7,548.98  66,231.96 46,557.33

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008OLGA LIDIA VELASCO ZUÑIGA Adquisición de departamentos, viviendas y
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I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  13,690.00  66,231.96 60,247.33

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008BRIGIDA ZUÑIGA CASTELANOS Adquisición de departamentos, viviendas y

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  171.36  66,231.96 60,418.69

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008JIMENEZ CASILLAS OSVALDO MAURICIO Predios urbanos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  424.00  66,231.96 60,842.69

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008JIMENEZ NAVARRO HORACIO NAVOR Predios urbanos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  997.86  66,231.96 61,840.55

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008RAMIREZ GONZALEZ ROGELIO Predios urbanos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  638.17  66,231.96 62,478.72

 5,059.00
4.1.1.2.0---00008RAMIREZ GONZALEZ ROGELIO Predios urbanos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  195.00  66,231.96 62,673.72

 5,059.00
4.1.1.7.0---00008JIMENEZ CASILLAS OSVALDO MAURICIO Gastos de notificación

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  68.55  66,231.96 62,742.27

 5,059.00
4.1.1.7.0---00008JIMENEZ CASILLAS OSVALDO MAURICIO Falta de pago

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  24.44  66,231.96 62,766.71

 5,059.00
4.1.1.7.0---00008JIMENEZ CASILLAS OSVALDO MAURICIO Falta de pago

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  66.35  66,231.96 62,833.06

 5,059.00
4.1.1.7.0---00008JIMENEZ CASILLAS OSVALDO MAURICIO Falta de pago

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  1,219.00  66,231.96 64,052.06

 5,059.00
4.1.1.7.0---00008JIMENEZ CASILLAS OSVALDO MAURICIO Infracciones

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  426.65  66,231.96 64,478.71

 5,059.00
4.1.1.7.0---00008JIMENEZ CASILLAS OSVALDO MAURICIO Infracciones

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  108.25  66,231.96 64,586.96

 5,059.00
4.1.1.7.0---00008JIMENEZ CASILLAS OSVALDO MAURICIO Falta de pago

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  100.00  66,231.96 64,686.96

 5,059.00
4.1.4.3.0---00008FLORES BARAJAS J. MARIO Certificaciones catastrales

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  152.00  66,231.96 64,838.96

 5,059.00
4.1.4.3.0---00008AVILA LANDINO DANIEL Certificaciones catastrales

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  152.00  66,231.96 64,990.96

 5,059.00
4.1.4.3.0---00008AVILA LANDINO DANIEL Certificaciones catastrales

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  100.00  66,231.96 65,090.96

 5,059.00
4.1.4.3.0---00008JIMENEZ NAVARRO HORACIO NAVOR Certificaciones catastrales

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  100.00  66,231.96 65,190.96

 5,059.00
4.1.4.3.0---00008MUNGUIA TEJEDA BERTHA ALICIA Certificaciones catastrales

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  233.00  66,231.96 65,423.96

 5,059.00
4.1.4.3.0---00008ING DAVID BENJAMIN SANCHEZ VELASCO Revisión y autorización de avalúos

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  152.00  66,231.96 65,575.96

 5,059.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ GONZALEZ ROGELIO Certificaciones catastrales

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  50.00  66,231.96 65,625.96

 5,059.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ GONZALEZ ROGELIO Certificaciones catastrales

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  100.00  66,231.96 65,725.96

 5,059.00
4.1.4.3.0---00008MIRANDA GONZALEZ MARIA TERESA GRACI Certificaciones catastrales

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  56.00  66,231.96 65,781.96

 5,059.00
4.1.4.3.0---00008PEREZ AGUIRRE PEDRO Certificaciones catastrales

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  152.00  66,231.96 65,933.96

 5,059.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ GONZALEZ ROGELIO Certificaciones catastrales

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  200.00  66,231.96 66,133.96

 5,059.00
4.1.4.3.0---00008BRAVO LOMELI GERARDO Certificaciones catastrales

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  8.00  66,231.96 66,141.96

 5,059.00
4.1.5.1.0---00008AVILA LANDINO DANIEL Formas y ediciones impresas

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  8.00  66,231.96 66,149.96

 5,059.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ GONZALEZ ROGELIO Formas y ediciones impresas

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  8.00  66,231.96 66,157.96

 5,059.00
4.1.5.1.0---00008JIMENEZ NAVARRO HORACIO NAVOR Formas y ediciones impresas

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  50.00  66,231.96 66,207.96

 5,059.00
4.1.5.1.0---00008ING DAVID BENJAMIN SANCHEZ VELASCO Formas y ediciones impresas

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  8.00  66,231.96 66,215.96

 5,059.00
4.1.5.1.0---00008TRUJILLO VARGAS VICTORIANO Formas y ediciones impresas

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  8.00  66,231.96 66,223.96

 5,059.00
4.1.5.1.0---00008JIMENEZ CASILLAS OSVALDO MAURICIO Formas y ediciones impresas

I-14823-jun.-23
CAT01455155

 0.00  8.00  66,231.96 66,231.96

 5,059.00
4.1.5.1.0---00008JIMENEZ CASILLAS OSVALDO MAURICIO Formas y ediciones impresas

 66,231.96  66,231.96

I-14923-jun.-23
Corte No.

 5,675.00  0.00  5,675.00  0.00

 5,060.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-14923-jun.-23
1456

 0.00  5,675.00  5,675.00 5,675.00

 5,060.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 23/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-14923-jun.-23
1456 VOUCHE

 5,675.00  0.00  11,350.00 5,675.00

 5,060.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-14923-jun.-23
CAT01456115

 0.00  403.00  11,350.00 6,078.00

 5,060.00
4.1.1.2.0---00008ARCINIEGA TRUJILLO SOCORRO Predios urbanos

I-14923-jun.-23
CAT01456115

 0.00  297.00  11,350.00 6,375.00

 5,060.00
4.1.1.2.0---00008AMEZQUITA REYNAGA DE SERRANO GABRI Predios urbanos

I-14923-jun.-23
CAT01456115

 0.00  247.00  11,350.00 6,622.00

 5,060.00
4.1.1.2.0---00008BARAJAS NOVOA JOSE Predios urbanos
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I-14923-jun.-23
CAT01456115

 0.00  456.34  11,350.00 7,078.34

 5,060.00
4.1.1.2.0---00008AMEZQUITA REYNAGA DE SERRANO GABRI Predios urbanos

I-14923-jun.-23
CAT01456115

 0.00  472.80  11,350.00 7,551.14

 5,060.00
4.1.1.2.0---00008AMEZQUITA REYNAGA DE SERRANO GABRI Predios urbanos

I-14923-jun.-23
CAT01456115

 0.00  1,070.00  11,350.00 8,621.14

 5,060.00
4.1.1.2.0---00008BARAJAS BECERRA LEANDRO Predios urbanos

I-14923-jun.-23
CAT01456115

 0.00  195.00  11,350.00 8,816.14

 5,060.00
4.1.1.7.0---00008AMEZQUITA REYNAGA DE SERRANO GABRI Gastos de notificación

I-14923-jun.-23
CAT01456115

 0.00  89.83  11,350.00 8,905.97

 5,060.00
4.1.1.7.0---00008AMEZQUITA REYNAGA DE SERRANO GABRI Falta de pago

I-14923-jun.-23
CAT01456115

 0.00  31.98  11,350.00 8,937.95

 5,060.00
4.1.1.7.0---00008AMEZQUITA REYNAGA DE SERRANO GABRI Falta de pago

I-14923-jun.-23
CAT01456115

 0.00  1,219.05  11,350.00 10,157.00

 5,060.00
4.1.1.7.0---00008AMEZQUITA REYNAGA DE SERRANO GABRI Infracciones

I-14923-jun.-23
CAT01456115

 0.00  1,161.00  11,350.00 11,318.00

 5,060.00
4.1.1.7.0---00008AMEZQUITA REYNAGA DE SERRANO GABRI Infracciones

I-14923-jun.-23
CAT01456115

 0.00  8.00  11,350.00 11,326.00

 5,060.00
4.1.5.1.0---00008AMEZQUITA REYNAGA DE SERRANO GABRI Formas y ediciones impresas

I-14923-jun.-23
CAT01456115

 0.00  8.00  11,350.00 11,334.00

 5,060.00
4.1.5.1.0---00008BARAJAS BECERRA LEANDRO Formas y ediciones impresas

I-14923-jun.-23
CAT01456115

 0.00  8.00  11,350.00 11,342.00

 5,060.00
4.1.5.1.0---00008BARAJAS NOVOA JOSE Formas y ediciones impresas

I-14923-jun.-23
CAT01456115

 0.00  8.00  11,350.00 11,350.00

 5,060.00
4.1.5.1.0---00008ARCINIEGA TRUJILLO SOCORRO Formas y ediciones impresas

 11,350.00  11,350.00

D-15623-jun.-23
230614

 0.00  210,000.00  0.00 210,000.00

 5,046.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-15623-jun.-23
230614

 210,000.00  0.00  210,000.00 210,000.00

 5,046.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 210,000.00  210,000.00

D-15923-jun.-23
230609

 0.00  615,000.00  0.00 615,000.00

 5,052.00
1.1.1.2.0---27590TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

D-15923-jun.-23
230609

 615,000.00  0.00  615,000.00 615,000.00

 5,052.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

 615,000.00  615,000.00

D-32523-jun.-23
163

 4,200.00  0.00  4,200.00  0.00

 5,638.00
2.1.1.2.0---25987GASTO A COMPROBAR PARA COMPRA DE 3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

D-32523-jun.-23
163

 0.00  4,200.00  4,200.00 4,200.00

 5,638.00
2.1.1.2.0---25987GASTO A COMPROBAR PARA COMPRA DE 3 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

D-32523-jun.-23
573

 0.00  4,200.00  4,200.00 8,400.00

 5,638.00
2.1.1.2.0---27762GASTO A COMPROBAR PARA COMPRA DE 3 JORGE ARMANDO VALDIVIA NAVARRO

D-32523-jun.-23
163

 4,200.00  0.00  8,400.00 8,400.00

 5,638.00
5.1.2.1.0---00004GASTO A COMPROBAR PARA COMPRA DE 3 MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICAC

 8,400.00  8,400.00

E-14926-jun.-23
136

 0.00  50,000.00  0.00 50,000.00

 5,519.00
1.1.1.2.0---28120ADELANTO DE NOMINA AL C. FRANCIASCO E BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-14926-jun.-23
136

 50,000.00  0.00  50,000.00 50,000.00

 5,519.00
1.1.2.5.0---01428ADELANTO DE NOMINA AL C. FRANCISCO E AVILA GOMEZ FRANCISCO EMMANUEL

 50,000.00  50,000.00

I-15026-jun.-23
Corte No.

 2,992.00  0.00  2,992.00  0.00

 5,160.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-15026-jun.-23
2779

 0.00  2,992.00  2,992.00 2,992.00

 5,160.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2779 DEL DIA 26/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-15026-jun.-23
2779

 2,992.00  0.00  5,984.00 2,992.00

 5,160.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  88.00  5,984.00 3,080.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008JAVIER ESTRADA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  88.00  5,984.00 3,168.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008RAFAEL TORRES, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas
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I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  88.00  5,984.00 3,256.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008JESUS ALBERTO CASTELLANOS, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  88.00  5,984.00 3,344.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008DEMETRIO ORDSAZ, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  88.00  5,984.00 3,432.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008EDUARDO VALADEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  88.00  5,984.00 3,520.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008OCTAVIO DEL MORAL, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  176.00  5,984.00 3,696.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008ISELA CANO, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  88.00  5,984.00 3,784.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008ERNESTO FLORES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  88.00  5,984.00 3,872.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO TORRES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  88.00  5,984.00 3,960.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008LORENA VILLARRUEL, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  176.00  5,984.00 4,136.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008PETRA CASTELLANOS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  88.00  5,984.00 4,224.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR LOPEZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  176.00  5,984.00 4,400.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008PEREZ AVILA, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  88.00  5,984.00 4,488.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR ORTIZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  176.00  5,984.00 4,664.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008SANTIAGO VARGAS, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  176.00  5,984.00 4,840.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008VANESSA SANCHEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  176.00  5,984.00 5,016.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008ALMA YESENIA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  176.00  5,984.00 5,192.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008RIVERA AYALA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  88.00  5,984.00 5,280.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008MARIA LOURDES MUÑOZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  88.00  5,984.00 5,368.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS MANZON, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  88.00  5,984.00 5,456.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008PAULINA CERDA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  88.00  5,984.00 5,544.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008LILIAN JAZMIN, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  88.00  5,984.00 5,632.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008JAIME RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  176.00  5,984.00 5,808.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008ARMAMNDO RODRIGUEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-15026-jun.-23
OCO02779020

 0.00  176.00  5,984.00 5,984.00

 5,160.00
4.1.5.1.0---00008ISAAC LOPEZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

 5,984.00  5,984.00

I-15126-jun.-23
Corte No.

 20,674.98  0.00  20,674.98  0.00

 5,161.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-15126-jun.-23
2780

 0.00  20,674.98  20,674.98 20,674.98

 5,161.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2780 DEL DIA 26/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-15126-jun.-23
2780

 368.00  0.00  21,042.98 20,674.98

 5,161.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15126-jun.-23
2780

 1,440.00  0.00  22,482.98 20,674.98

 5,161.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15126-jun.-23
2780

 1,900.00  0.00  24,382.98 20,674.98

 5,161.00
1.1.1.2.0---27594JEFATURA DE ASEO PUBLICO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15126-jun.-23
2780

 1,547.00  0.00  25,929.98 20,674.98

 5,161.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15126-jun.-23
2780

 221.00  0.00  26,150.98 20,674.98

 5,161.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15126-jun.-23
2780

 1,104.00  0.00  27,254.98 20,674.98

 5,161.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15126-jun.-23
2780

 7,504.43  0.00  34,759.41 20,674.98

 5,161.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15126-jun.-23
2780

 3,480.55  0.00  38,239.96 20,674.98

 5,161.00
1.1.1.2.0---27594BOMBEROS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15126-jun.-23
2780

 3,110.00  0.00  41,349.96 20,674.98

 5,161.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  480.00  41,349.96 21,154.98

 5,161.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  600.00  41,349.96 21,754.98

 5,161.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  360.00  41,349.96 22,114.98

 5,161.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma
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I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  200.00  41,349.96 22,314.98

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008ACEROS Y PERFILES DE OCCIDENTE, RECOLE Recolección y traslado de basura, desecho

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  200.00  41,349.96 22,514.98

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008FLOSOL MOTORS, RECOLECCION DE BASUR Recolección y traslado de basura, desecho

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  100.00  41,349.96 22,614.98

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008FIRST CASH, RECOLECCION DE BASURA DEL D Recolección y traslado de basura, desecho

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  50.00  41,349.96 22,664.98

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008GUILLERMO OCHOA VALLE, RECOLECCION D Recolección y traslado de basura, desecho

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  200.00  41,349.96 22,864.98

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008FARMACIA GUADALAJARA, RECOLECCION D Recolección y traslado de basura, desecho

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  100.00  41,349.96 22,964.98

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008ARTE SALAS, RECOLECCION DE BASURA DEL D Recolección y traslado de basura, desecho

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  350.00  41,349.96 23,314.98

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008GERARDO ANDRADE JIMENEZ, RECOLECCIO Recolección y traslado de basura, desecho

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  300.00  41,349.96 23,614.98

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008DAOSA, RECOLECCION DE BASURA DEL DIA 2 Recolección y traslado de basura, desecho

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  1,149.68  41,349.96 24,764.66

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008SCOTIABANK INVERLAT, PAGO 02 DOS ANUN Licencias o permisos de anuncios permanen

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  5,638.50  41,349.96 30,403.16

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008SCOTIABANK INVERLAT, PAGO 04 CUATRO A Licencias o permisos de anuncios permanen

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  716.25  41,349.96 31,119.41

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008SCOTIABANK INVERLAT, PAGO 02 DOS ANUN Licencias o permisos de anuncios permanen

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  938.00  41,349.96 32,057.41

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008CAJA POPULAR SAN PABLO, PAGO DE 02 DO Licencias o permisos de anuncios permanen

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  56.00  41,349.96 32,113.41

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008GALILEA SANCHEZ, CARTA POLICIA Expedición de certificado o certificacion

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  100.00  41,349.96 32,213.41

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008LUIS JAVIER OCHOA RODRIGUEZ, CARTA IDE Expedición de certificado o certificacion

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  100.00  41,349.96 32,313.41

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008ARIADNA NAVARRO GUZMAN, CARTA INGR Expedición de certificado o certificacion

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  56.00  41,349.96 32,369.41

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008MARIO ALBERTO HERNANDEZ ALVAREZ, CA Expedición de certificado o certificacion

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  56.00  41,349.96 32,425.41

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008ANGELICA NUÑEZ MACIEL, CARTA POLICIA Expedición de certificado o certificacion

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  100.00  41,349.96 32,525.41

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008TUDRONE, RECOLECCION BASURA DEL DIA 2 Recolección y traslado de basura, desecho

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  200.00  41,349.96 32,725.41

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008MARIA GUADALUPE RIVAS SAHAGUN, RECO Recolección y traslado de basura, desecho

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  100.00  41,349.96 32,825.41

 5,161.00
4.1.4.3.0---00008ACEROS Y PERFILES DE OCCIDENTE, RECOLE Recolección y traslado de basura, desecho

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  221.00  41,349.96 33,046.41

 5,161.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDO SEBASTIAN BERMUDEZ, FORMA Formas y ediciones impresas

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  221.00  41,349.96 33,267.41

 5,161.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO GONZALEZ FLORES, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  221.00  41,349.96 33,488.41

 5,161.00
4.1.5.1.0---00008SCOTIABANK INVERLAT, FORMAS Y EDICION Formas y ediciones impresas

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  221.00  41,349.96 33,709.41

 5,161.00
4.1.5.1.0---00008DISTRIBUCIONES INTEGRALES SANDEL, FORM Formas y ediciones impresas

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  221.00  41,349.96 33,930.41

 5,161.00
4.1.5.1.0---00008JUANA ALEJANDRA NAPOLES CAZARES, FOR Formas y ediciones impresas

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  221.00  41,349.96 34,151.41

 5,161.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MANUEL PARTIDA CERVANTES, FORMA Formas y ediciones impresas

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  221.00  41,349.96 34,372.41

 5,161.00
4.1.5.1.0---00008CAJA POPULAR SAN PABLO, FORMAS Y EDIC Formas y ediciones impresas

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  221.00  41,349.96 34,593.41

 5,161.00
4.1.5.1.0---00008CRISTINA NAVARRO GUZMAN, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  259.00  41,349.96 34,852.41

 5,161.00
4.1.6.1.0---00008JAZMIN HERNANDEZ, INFRACCIONES TRANS Infracciones

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  259.00  41,349.96 35,111.41

 5,161.00
4.1.6.1.0---00008ALEJANDRO CARDENAS VELAZQUEZ, INFRAC Infracciones

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  259.00  41,349.96 35,370.41

 5,161.00
4.1.6.1.0---00008GABRIEL MEZA ENRIQUEZ, INFRACCIONES T Infracciones

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  1,556.00  41,349.96 36,926.41

 5,161.00
4.1.6.1.0---00008MAYRA ALEJANDRA GODINEZ DELGADO, I Infracciones

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  259.00  41,349.96 37,185.41

 5,161.00
4.1.6.1.0---00008RAMON DIAZ MARTINEZ, INFRACCIONES TR Infracciones

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  259.00  41,349.96 37,444.41

 5,161.00
4.1.6.1.0---00008FRANCISCO JAVIER DELGADO IÑIGUEZ, INF Infracciones

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  259.00  41,349.96 37,703.41

 5,161.00
4.1.6.1.0---00008BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL S.A. DE C.V., I Infracciones

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  1,735.55  41,349.96 39,438.96

 5,161.00
4.1.6.3.0---00008HUMBELINA JIMENEZ GARCIA, APORTACIO Otros  Aprovechamientos

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  166.00  41,349.96 39,604.96

 5,161.00
4.1.6.3.0---00008CECILIA COBARRUVIAS SANDOVAL, PERMIS Otros  Aprovechamientos

I-15126-jun.-23
OCO02780020

 0.00  1,745.00  41,349.96 41,349.96

 5,161.00
4.1.6.3.0---00008JESUS JIMENEZ SOTELO, APORTACION AL MP Otros  Aprovechamientos
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 41,349.96  41,349.96

I-15226-jun.-23
Corte No.

 27,719.00  0.00  27,719.00  0.00

 5,162.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-15226-jun.-23
2781

 0.00  27,719.00  27,719.00 27,719.00

 5,162.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2781 DEL DIA 26/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-15226-jun.-23
2781

 13,686.30  0.00  41,405.30 27,719.00

 5,162.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-15226-jun.-23
2781

 2,067.41  0.00  43,472.71 27,719.00

 5,162.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-15226-jun.-23
2781

 333.29  0.00  43,806.00 27,719.00

 5,162.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-15226-jun.-23
2763 Y 2781

 23,320.00  0.00  67,126.00 27,719.00

 5,162.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES DEL DIA 22/06/20 BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15226-jun.-23
2781

 1,456.00  0.00  68,582.00 27,719.00

 5,162.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15226-jun.-23
2763 VOUCHE

 2,120.00  0.00  70,702.00 27,719.00

 5,162.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES DEL DIA 22/06/20 BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15226-jun.-23
2763 VOUCHE

 424.00  0.00  71,126.00 27,719.00

 5,162.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES DEL DIA 22/06/20 BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15226-jun.-23
2781 VOUCHE

 424.00  0.00  71,550.00 27,719.00

 5,162.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15226-jun.-23
2781 VOUCHE

 2,120.00  0.00  73,670.00 27,719.00

 5,162.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15226-jun.-23
2763

 0.00  18,232.00  73,670.00 45,951.00

 5,162.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 22/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  1,247.40  73,670.00 47,198.40

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ MACIAS BERTHA ALICIA, SERVICIO Servicio doméstico

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  655.20  73,670.00 47,853.60

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008CASTILLO LICON JAVIER, SERVICIO DOMÉSTIC Servicio doméstico

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  594.00  73,670.00 48,447.60

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008MARQUEZ FUENTES ERNESTO SL, SERVICIO D Servicio doméstico

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  1,310.40  73,670.00 49,758.00

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR SANCHEZ SAMANTHA JORGELINA S Servicio doméstico

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  3,898.19  73,670.00 53,656.19

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR SANCHEZ SAMANTHA JORGELINA S Servicio doméstico

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  767.30  73,670.00 54,423.49

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008ANDRADE SOTELO MARIA ESTHER, SERVIC Servicio doméstico

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  37.44  73,670.00 54,460.93

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ MACIAS BERTHA ALICIA, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  23.76  73,670.00 54,484.69

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008CASTILLO LICON JAVIER, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  23.00  73,670.00 54,507.69

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008ANDRADE SOTELO MARIA ESTHER, 2% O 3% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  116.88  73,670.00 54,624.57

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR SANCHEZ SAMANTHA JORGELINA S 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  17.97  73,670.00 54,642.54

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008MARQUEZ FUENTES ERNESTO SL, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  67.08  73,670.00 54,709.62

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008MIGUEL SANTIAGO SALCEDO, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  47.16  73,670.00 54,756.78

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR SANCHEZ SAMANTHA JORGELINA S 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  1,864.80  73,670.00 56,621.58

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008MIGUEL SANTIAGO SALCEDO, SERVICIO NO D Servicio no doméstico

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  373.12  73,670.00 56,994.70

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008MIGUEL SANTIAGO SALCEDO, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  262.44  73,670.00 57,257.14

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR SANCHEZ SAMANTHA JORGELINA S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  249.06  73,670.00 57,506.20

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008SANCHEZ MACIAS BERTHA ALICIA, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  153.19  73,670.00 57,659.39

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008ANDRADE SOTELO MARIA ESTHER, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  131.04  73,670.00 57,790.43

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008CASTILLO LICON JAVIER, 20% PARA EL SANEA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  118.80  73,670.00 57,909.23

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008MARQUEZ FUENTES ERNESTO SL, 20% PARA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  779.76  73,670.00 58,688.99

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR SANCHEZ SAMANTHA JORGELINA S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  100.00  73,670.00 58,788.99

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008TAVERA HERNANDEZ ARACELI, PAGO CERTI Constancias de no adeudo

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  100.00  73,670.00 58,888.99

 5,162.00
4.1.4.3.0---00008CRUZ TACU GUILLERMO, PAGO CERTIFICAD Constancias de no adeudo

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 59,302.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008GODINEZ DE BUENROSTRO DELFINA, DEREC Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 59,716.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008OCHOA ESTRADA CRISTOFER JOSUE, DEREC Derechos municipales
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I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 60,130.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008ESPERANZA PADILLA MOYA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 60,544.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008JUANITA ELIZABEH MONTAÑO VILLARUEL, D Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 60,958.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008FABIO  MATIAS TORRES DE ORTA, DERECHO Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 61,372.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008SOFIA NICOLE ZUÑIGA CASTELLANOS, DEREC Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 61,786.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008JUAN CARLOS JIMENEZ MONTAÑO, DERECH Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 62,200.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008MYRNA MIREYA CASTELLANOS BECERRA, D Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 62,614.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008ROSALES RAMIREZ MARIA FERNANDA, DER Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 63,028.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008BONILLA ESTRADA JOSE ANTONIO, DERECHO Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 63,442.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008MARIA ISABEL LOPEZ MALAGAMBA, DERECH Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 63,856.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008ROSALES GARCIA JONATHAN ANDREE, DERE Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 64,270.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008GUSTAVO HORACIO AYALA RAMIREZ, DERE Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 64,684.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008LOPEZ CAMPOS MANUEL, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 65,098.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008LUMBRERAS RODRIGUEZ MA. DE LOS ANGE Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 65,512.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008BRIAN EMMANUEL ROSALES VILLARUEL, DER Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 65,926.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008ANA KAREN VARGAS LOPEZ, DERECHOS MU Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 66,340.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008CRUZ LOPEZ MA. NATIVIDAD, DERECHOS MU Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 66,754.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008BECKY SOFIA TORRES DE ORTA, DERECHOS M Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 67,168.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008DE LA CRUZ HERNANDEZ MA. DE LA LUZ, DE Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 67,582.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008RAMIREZ MEZA SALVADOR, DERECHOS MU Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 67,996.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008ZUÑIGA AYALA JORGE EDUARDO, DERECHO Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 68,410.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008ROJO DURAN ABRIL DANIELA, DERECHOS M Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  1,456.00  73,670.00 69,866.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO R Constancias de no antecedentes penales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  414.00  73,670.00 70,280.99

 5,162.00
4.1.4.4.0---00008JIMENEZ PLACENCIA JUAN CARLOS, DERECH Derechos municipales

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  175.23  73,670.00 70,456.22

 5,162.00
4.1.4.9.0---00008MARQUEZ FUENTES ERNESTO SL, FALTA DE P Falta de pago

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  81.10  73,670.00 70,537.32

 5,162.00
4.1.4.9.0---00008SANCHEZ MACIAS BERTHA ALICIA, FALTA DE Falta de pago

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  1,720.99  73,670.00 72,258.31

 5,162.00
4.1.4.9.0---00008SALAZAR SANCHEZ SAMANTHA JORGELINA S Falta de pago

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  410.51  73,670.00 72,668.82

 5,162.00
4.1.4.9.0---00008ANDRADE SOTELO MARIA ESTHER, FALTA D Falta de pago

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  761.18  73,670.00 73,430.00

 5,162.00
4.1.4.9.0---00008SALAZAR SANCHEZ SAMANTHA JORGELINA S Falta de pago

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,440.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008ANA KAREN VARGAS LOPEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,450.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008ROSALES RAMIREZ MARIA FERNANDA, REL Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,460.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008ESPERANZA PADILLA MOYA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,470.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008MYRNA MIREYA CASTELLANOS BECERRA, R Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,480.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008OCHOA ESTRADA CRISTOFER JOSUE, RELAC Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,490.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008LOPEZ CAMPOS MANUEL, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,500.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008BONILLA ESTRADA JOSE ANTONIO, RELACION Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,510.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008JUAN CARLOS JIMENEZ MONTAÑO, RELACI Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,520.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ISABEL LOPEZ MALAGAMBA, RELACI Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,530.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008BECKY SOFIA TORRES DE ORTA, RELACIONES Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,540.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008ZUÑIGA AYALA JORGE EDUARDO, RELACION Otros productos no especificados
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I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,550.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008GUSTAVO HORACIO AYALA RAMIREZ, RELA Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,560.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008BRIAN EMMANUEL ROSALES VILLARUEL, REL Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,570.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008DE LA CRUZ HERNANDEZ MA. DE LA LUZ, RE Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,580.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008ROJO DURAN ABRIL DANIELA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,590.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008CRUZ LOPEZ MA. NATIVIDAD, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,600.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008LUMBRERAS RODRIGUEZ MA. DE LOS ANGE Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,610.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ DE BUENROSTRO DELFINA, RELAC Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,620.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ MEZA SALVADOR, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,630.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008FABIO  MATIAS TORRES DE ORTA, RELACION Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,640.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008SOFIA NICOLE ZUÑIGA CASTELLANOS, RELAC Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,650.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008ROSALES GARCIA JONATHAN ANDREE, RELA Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,660.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008JIMENEZ PLACENCIA JUAN CARLOS, RELACI Otros productos no especificados

I-15226-jun.-23
OCO02781018

 0.00  10.00  73,670.00 73,670.00

 5,162.00
4.1.5.1.0---00008JUANITA ELIZABEH MONTAÑO VILLARUEL, R Otros productos no especificados

 73,670.00  73,670.00

I-15326-jun.-23
Corte No.

 82,502.69  0.00  82,502.69  0.00

 5,163.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-15326-jun.-23
2782

 0.00  82,502.69  82,502.69 82,502.69

 5,163.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2782 DEL DIA 26/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-15326-jun.-23
2782

 30,337.00  0.00  112,839.69 82,502.69

 5,163.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15326-jun.-23
2782

 29,850.00  0.00  142,689.69 82,502.69

 5,163.00
1.1.1.2.0---27594RASTRO MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15326-jun.-23
2782

 22,315.69  0.00  165,005.38 82,502.69

 5,163.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  598.50  165,005.38 83,101.19

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008OSVALDO MAURICIO JIMENEZ CASILLAS Y E Otros servicios no considerados en los co

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  836.00  165,005.38 83,937.19

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008ANABEL BARAJAS LEAL, PAGO PERMISO DE I Inhumaciones y reinhumaciones

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  3,087.00  165,005.38 87,024.19

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO SERVICIO Servicio de cremación

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  3,087.00  165,005.38 90,111.19

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO SERVICIO Servicio de cremación

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  3,087.00  165,005.38 93,198.19

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO SERVICIO Servicio de cremación

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  3,087.00  165,005.38 96,285.19

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO SERVICIO Servicio de cremación

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  3,498.60  165,005.38 99,783.79

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008MIRIAM ELIZABETH CARRANZA FERNANDEZ, Dictámenes de trazo, uso y destino

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  3,498.60  165,005.38 103,282.39

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008MIRIAM ELIZABETH CARRANZA FERNANDEZ, Dictámenes de trazo, uso y destino

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  511.00  165,005.38 103,793.39

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008IVAN JIMENEZ, PAGO DE MATRIMONIO EN O Servicios en oficina fuera del horario

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  511.00  165,005.38 104,304.39

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008FRANCISCO DIAZ, PAGO DE MATRIMONIO E Servicios en oficina fuera del horario

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  1,629.00  165,005.38 105,933.39

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  284.00  165,005.38 106,217.39

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  3,077.00  165,005.38 109,294.39

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  3,976.00  165,005.38 113,270.39

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  112.00  165,005.38 113,382.39

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008NAYDELIN PALOMA FLORES RAMIREZ, PAGO Expedición de certificado o certificacion

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  1,024.00  165,005.38 114,406.39

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008MIGUEL ZUNO ZUÑIGA, PAGO  PERMISO DE E Exhumaciones

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  836.00  165,005.38 115,242.39

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008MIGUEL ZUNO ZUÑIGA, PAGO PERMISO DE I Inhumaciones y reinhumaciones

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  1,119.30  165,005.38 116,361.69

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008MIRIAM ELIZABETH CARRANZA FERNANDEZ, Licencia de urbanización

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  668.00  165,005.38 117,029.69

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008SARA CECILIA IÑIGUEZ LUQUE, PAGO PERMI Inhumaciones y reinhumaciones
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I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  5,943.00  165,005.38 122,972.69

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008MIRIAM ELIZABETH CARRANZA FERNANDEZ, Aprovechamiento de la infraestructura bás

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  406.39  165,005.38 123,379.08

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008MA DE LOURDES LUNA MIRANDA, PAGO D Designación de número oficial

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  123.00  165,005.38 123,502.08

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO PERMISO Servicio de cremación

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  5,943.00  165,005.38 129,445.08

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008MIRIAM ELIZABETH CARRANZA FERNANDEZ, Aprovechamiento de la infraestructura bás

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  9,412.00  165,005.38 138,857.08

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  2,840.00  165,005.38 141,697.08

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  2,535.00  165,005.38 144,232.08

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008PERLA DEL ROSARIO BECERRA FLORES, PAG Anotaciones e inserciones en actas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  2,840.00  165,005.38 147,072.08

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  5,792.00  165,005.38 152,864.08

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  668.00  165,005.38 153,532.08

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008JOSEFINA COVARRUBIAS SANDOVAL, PAGO P Inhumaciones y reinhumaciones

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  1,119.30  165,005.38 154,651.38

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008MIRIAM ELIZABETH CARRANZA FERNANDEZ, Licencia de urbanización

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  668.00  165,005.38 155,319.38

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGO PIMENTEL RUIZ, PAGO PERMISO D Inhumaciones y reinhumaciones

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  836.00  165,005.38 156,155.38

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008JOSE ESQUIVEL FLORES, PAGO PERMISO DE I Inhumaciones y reinhumaciones

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  123.00  165,005.38 156,278.38

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO PERMISO Servicio de cremación

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  123.00  165,005.38 156,401.38

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO PERMISO Servicio de cremación

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  123.00  165,005.38 156,524.38

 5,163.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO PERMISO Servicio de cremación

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  63.00  165,005.38 156,587.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008OSVALDO MAURICIO JIMENEZ CASILLAS Y E Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 156,675.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008IKER AGUILA CAFUENTES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 156,763.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008LIZBETH MACIAS CHAVEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  176.00  165,005.38 156,939.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008BLANCA ESTELA GARCIA, PAGO DE 02 FORM Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 157,027.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008ALICIA CASTELLANOS CRUZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 157,115.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008MARTINA PEREZ RAMIREZ, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 157,203.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008JAVIER HERNANDEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 157,291.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008MAGDALENO AGUIRRE REYES, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 157,379.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008ARMANDO GARCIA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 157,467.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008HERMOSILLO SALCEDO, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  440.00  165,005.38 157,907.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008CESAR GERARDO ALCARAZ, PAGO DE 05 FOR Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  176.00  165,005.38 158,083.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ BELTRAN, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  176.00  165,005.38 158,259.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008LUIS ADAME CERVANTES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 158,347.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008CARMEN ALICIA PIMENTEL RUIZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 158,435.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008FATIMA GPE GUTIERREZ AGUIRRE, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 158,523.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008HUGO AMEZCUA MONTAÑO, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  176.00  165,005.38 158,699.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008RICO LOPEZ, PAGO DE 02 FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  176.00  165,005.38 158,875.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008LUIS GARCIA CAMPOS, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 158,963.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008ROBERTO OROZCO OCHOA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  176.00  165,005.38 159,139.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008SANCHEZ ORNELAS, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  176.00  165,005.38 159,315.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008EMMANUEL OCEGUEDA, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  264.00  165,005.38 159,579.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008ESPERANZA FLORES, PAGO DE 03 FORMATO Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 159,667.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008SARAI MARQUEZ ARAIZA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas
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I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  264.00  165,005.38 159,931.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008FA. ORNELAS MONTAÑO, PAGO DE 03 FORMA Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 160,019.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008AYALA GUTIERREZ VICTOR, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  264.00  165,005.38 160,283.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008ROJAS ESTRADA, PAGO DE 03 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 160,371.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008ADRIANA MORENO, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 160,459.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008RUBEN NUÑO OROZCO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 160,547.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008ALFONSO CACHUA LOPEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 160,635.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008JUANA VANESSA AGUILAR CARRILLO, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 160,723.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008EMMANUEL GPE SANCHEZ CERDA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  98.00  165,005.38 160,821.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008IVAN JIMENEZ, PAGO DE REGIMEN DE SOCIE Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 160,909.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008ARCELIA ALVAREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  176.00  165,005.38 161,085.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL REFUGIO CASTELLANOS GUTIER Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 161,173.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008ZARAGOZA OCHOA ISMAEL, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 161,261.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008MARIA HERRERA TORRES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 161,349.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008ALAN SALCEDO, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 161,437.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008J. GUADALUPE FERNANDEZ LOPEZ, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  352.00  165,005.38 161,789.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO AXEL GUTIERREZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  264.00  165,005.38 162,053.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR RODRIGUEZ GODINEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 162,141.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008GERONIMO DOMINGUEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 162,229.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL ANGEL RAMIREZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  63.00  165,005.38 162,292.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008MIRIAM ELIZABETH CARRANZA FERNANDEZ, Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 162,380.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008SONIA ESTRADA CASTELLANOS, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 162,468.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008ROSA BOTELLO, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 162,556.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008LEOPOLDO AVALOS RODRIGUEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 162,644.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008AGNGEL VAZQUEZ LOZANO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 162,732.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008NOEMI RAMIREZ HDEZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  98.00  165,005.38 162,830.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO DIAZ, PAGO DE REGIMEN DE SO Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  63.00  165,005.38 162,893.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008MIRIAM ELIZABETH CARRANZA FERNANDEZ, Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 162,981.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008NOEMI TINOCO GAMA, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 163,069.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MANUEL CAUDILLO CRUZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  176.00  165,005.38 163,245.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008JUANA GPE TAFOYA BONILLA, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  176.00  165,005.38 163,421.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008VILLARRUEL MARTINEZ, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 163,509.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008MENDOZA CARRILLO FIDELIA, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  264.00  165,005.38 163,773.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008MARCELINO MARTINEZ, PAGO DE 03 FORM Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 163,861.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008JAIME SOLORIO CERVANTES, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  176.00  165,005.38 164,037.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008MARCO ANTONIO ANAYA GARCIA, PAGO DE Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 164,125.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008CATALINA ZUÑIGA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  176.00  165,005.38 164,301.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008ALFONSO MEDEL GARCIA, PAGO DE 02 FOR Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 164,389.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008SILVIA CARMONA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  352.00  165,005.38 164,741.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008GEILBERTO JAUREGUI YEPES, PAGO DE 04 F Formas y ediciones impresas
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I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 164,829.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS ROMO, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 164,917.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO GOMEZ DUARTE, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-15326-jun.-23
OCO02782020

 0.00  88.00  165,005.38 165,005.38

 5,163.00
4.1.5.1.0---00008JUAN DE LA CRUZ VACA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

 165,005.38  165,005.38

I-15426-jun.-23
Corte No.

 5,065.00  0.00  5,065.00  0.00

 5,164.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-15426-jun.-23
2783

 0.00  5,065.00  5,065.00 5,065.00

 5,164.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2783 DEL DIA 26/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-15426-jun.-23
2783

 5,065.00  0.00  10,130.00 5,065.00

 5,164.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15426-jun.-23
OCO02783019

 0.00  901.00  10,130.00 5,966.00

 5,164.00
4.1.4.1.0---00008MARIA DEL CARMEN CASILLAS ZUÑIGA, MA Mantenimiento de cementerios

I-15426-jun.-23
OCO02783019

 0.00  4,164.00  10,130.00 10,130.00

 5,164.00
4.1.4.1.0---00008ALFREDO VILLARRUEL CARRILLO, MANTENIMI Mantenimiento de cementerios

 10,130.00  10,130.00

I-15526-jun.-23
Corte No.

 9,328.00  0.00  9,328.00  0.00

 5,165.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-15526-jun.-23
2784

 0.00  9,328.00  9,328.00 9,328.00

 5,165.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2784 DEL DIA 26/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-15526-jun.-23
2784

 9,328.00  0.00  18,656.00 9,328.00

 5,165.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-15526-jun.-23
247

 0.00  19,140.00  18,656.00 28,468.00

 5,042.00
2.1.1.2.0---26048MTTO VERTEDERO SN LUIS AGUA CALIENTE 1 VALADEZ ALATORRE ALICIA EUGENIA

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 28,882.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008MATEO ALEXANDER GARCIA AVIÑA, DEREC Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 29,296.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008GUERRERO FLORES JUAN PABLO, DERECHOS Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 29,710.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008MEZA RODRIGUEZ BERTHA ALICIA, DERECH Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 30,124.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008SANDOVAL RODRIGUEZ EMMANUEL, DERE Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 30,538.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008DANIEL EMILIANO OCHOA CORTES, DERECHO Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 30,952.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008MA. CRISTINA CASTELLANOS HERNANDEZ, D Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 31,366.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008GARCIA OVIEDO LUIS GUILLERMO, DERECHO Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 31,780.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008GUERRERO FLORES ROGELIO CLEMENTE, DE Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 32,194.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008MARINA CHAVEZ AGUIRRE, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 32,608.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008DOLORES AVIÑA RAMIREZ, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 33,022.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008RAMON  TORRES CERPA, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 33,436.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008ALFREDO CORTES SANCHEZ, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 33,850.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008CERVANTES GONZALEZ MARIA VICTORIA, DE Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 34,264.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008MACIAS DE FLORES ANA ROSA, DERECHOS M Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 34,678.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008ALICIA CERVANTES GUZMAN, DERECHOS MU Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 35,092.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008MARIA ISABEL MONTAÑO RAMIREZ, DERECH Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 35,506.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008MATA IÑIGUEZ JUANITA, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 35,920.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008VAZQUEZ JIMENEZ KATIA ISABEL, DERECHO Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 36,334.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008VELAZCO GONZALEZ RAFAELA, DERECHOS M Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 36,748.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008VELAZQUEZ MENDEZ MARILYN JAZMIN, DER Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 37,162.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008MARIA FERNANDA GUERRERO FLORES, DER Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  414.00  18,656.00 37,576.00

 5,165.00
4.1.4.4.0---00008FLORES HERNANDEZ JUANA BERENICE, DER Derechos municipales

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,586.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008VELAZCO GONZALEZ RAFAELA, RELACIONES E Otros productos no especificados
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I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,596.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ISABEL MONTAÑO RAMIREZ, RELACI Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,606.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008MATA IÑIGUEZ JUANITA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,616.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008GUERRERO FLORES ROGELIO CLEMENTE, RE Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,626.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008ALICIA CERVANTES GUZMAN, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,636.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008MARINA CHAVEZ AGUIRRE, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,646.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008ALFREDO CORTES SANCHEZ, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,656.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES GONZALEZ MARIA VICTORIA, RE Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,666.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008MACIAS DE FLORES ANA ROSA, RELACIONES Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,676.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008DOLORES AVIÑA RAMIREZ, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,686.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008VAZQUEZ JIMENEZ KATIA ISABEL, RELACION Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,696.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008VELAZQUEZ MENDEZ MARILYN JAZMIN, REL Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,706.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008MA. CRISTINA CASTELLANOS HERNANDEZ, R Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,716.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008DANIEL EMILIANO OCHOA CORTES, RELACIO Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,726.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008MATEO ALEXANDER GARCIA AVIÑA, RELAC Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,736.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008MARIA FERNANDA GUERRERO FLORES, REL Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,746.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008RAMON  TORRES CERPA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,756.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008GUERRERO FLORES JUAN PABLO, RELACIO Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,766.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008MEZA RODRIGUEZ BERTHA ALICIA, RELACI Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,776.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008SANDOVAL RODRIGUEZ EMMANUEL, RELA Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,786.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008FLORES HERNANDEZ JUANA BERENICE, REL Otros productos no especificados

I-15526-jun.-23
OCO02784020

 0.00  10.00  18,656.00 37,796.00

 5,165.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA OVIEDO LUIS GUILLERMO, RELACIO Otros productos no especificados

D-15526-jun.-23
247

 19,140.00  0.00  37,796.00 37,796.00

 5,042.00
5.1.3.5.0---00004MTTO VERTEDERO SN LUIS AGUA CALIENTE 1 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INM

 37,796.00  37,796.00

I-15626-jun.-23
Corte No.

 18,151.90  0.00  18,151.90  0.00

 5,166.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-15626-jun.-23
1458

 0.00  18,151.90  18,151.90 18,151.90

 5,166.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 26/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-15626-jun.-23
1458

 13,162.00  0.00  31,313.90 18,151.90

 5,166.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-15626-jun.-23
1458

 1,392.00  0.00  32,705.90 18,151.90

 5,166.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-15626-jun.-23
1458

 3,597.90  0.00  36,303.80 18,151.90

 5,166.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  315.48  36,303.80 18,467.38

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ LIMON MARIA Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  372.30  36,303.80 18,839.68

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  348.28  36,303.80 19,187.96

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ RANGEL EUSTACIO Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  378.28  36,303.80 19,566.24

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  307.54  36,303.80 19,873.78

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ LIMON MARIA Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  361.86  36,303.80 20,235.64

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008VAZQUEZ GARCIA JOSE DE JESUS Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  315.48  36,303.80 20,551.12

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ LIMON MARIA Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  328.50  36,303.80 20,879.62

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008VAZQUEZ GARCIA JOSE DE JESUS Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  296.22  36,303.80 21,175.84

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008VAZQUEZ GARCIA JOSE DE JESUS Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  329.92  36,303.80 21,505.76

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008VAZQUEZ GARCIA JOSE DE JESUS Predios urbanos
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 0.00  315.48  36,303.80 21,821.24

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ LIMON MARIA Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  247.00  36,303.80 22,068.24

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008QUINTERO CAMPOS MARIA CONCEPCION Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  349.50  36,303.80 22,417.74

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ RANGEL EUSTACIO Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  390.90  36,303.80 22,808.64

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  120.00  36,303.80 22,928.64

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ LIMON MARIA Regularización de terrenos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  390.90  36,303.80 23,319.54

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  372.30  36,303.80 23,691.84

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  492.00  36,303.80 24,183.84

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  315.48  36,303.80 24,499.32

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ LIMON MARIA Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  694.00  36,303.80 25,193.32

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008HERNANDEZ VELAZCO RAMON Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  401.54  36,303.80 25,594.86

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ LIMON MARIA Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  261.00  36,303.80 25,855.86

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008QUINTERO CAMPOS MARIA CONCEPCION Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  290.22  36,303.80 26,146.08

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ RANGEL EUSTACIO Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  279.96  36,303.80 26,426.04

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008VAZQUEZ GARCIA JOSE DE JESUS Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  372.30  36,303.80 26,798.34

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  379.54  36,303.80 27,177.88

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008VAZQUEZ GARCIA JOSE DE JESUS Predios urbanos

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  3,597.90  36,303.80 30,775.78

 5,166.00
4.1.1.2.0---00008JORGE SALCEDO HERNANDEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  548.55  36,303.80 31,324.33

 5,166.00
4.1.1.7.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Infracciones

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  2,612.20  36,303.80 33,936.53

 5,166.00
4.1.1.7.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Infracciones

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  121.18  36,303.80 34,057.71

 5,166.00
4.1.1.7.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Falta de pago

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  26.52  36,303.80 34,084.23

 5,166.00
4.1.1.7.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Falta de pago

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  160.08  36,303.80 34,244.31

 5,166.00
4.1.1.7.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Falta de pago

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  204.78  36,303.80 34,449.09

 5,166.00
4.1.1.7.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Falta de pago

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  249.44  36,303.80 34,698.53

 5,166.00
4.1.1.7.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Falta de pago

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  74.27  36,303.80 34,772.80

 5,166.00
4.1.1.7.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Falta de pago

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  195.00  36,303.80 34,967.80

 5,166.00
4.1.1.7.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Gastos de notificación

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  152.00  36,303.80 35,119.80

 5,166.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ LIMON MARIA Certificaciones catastrales

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  152.00  36,303.80 35,271.80

 5,166.00
4.1.4.3.0---00008VAZQUEZ GARCIA JOSE DE JESUS Certificaciones catastrales

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  152.00  36,303.80 35,423.80

 5,166.00
4.1.4.3.0---00008VAZQUEZ GARCIA JOSE DE JESUS Certificaciones catastrales

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  152.00  36,303.80 35,575.80

 5,166.00
4.1.4.3.0---00008VAZQUEZ GARCIA JOSE DE JESUS Certificaciones catastrales

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  56.00  36,303.80 35,631.80

 5,166.00
4.1.4.3.0---00008OCHOA ADAME RAFAEL Certificaciones catastrales

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  152.00  36,303.80 35,783.80

 5,166.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ RANGEL EUSTACIO Certificaciones catastrales

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  152.00  36,303.80 35,935.80

 5,166.00
4.1.4.3.0---00008VAZQUEZ GARCIA JOSE DE JESUS Certificaciones catastrales

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  152.00  36,303.80 36,087.80

 5,166.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ RANGEL EUSTACIO Certificaciones catastrales

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  152.00  36,303.80 36,239.80

 5,166.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ LIMON MARIA Certificaciones catastrales

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  8.00  36,303.80 36,247.80

 5,166.00
4.1.5.1.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL Formas y ediciones impresas

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  8.00  36,303.80 36,255.80

 5,166.00
4.1.5.1.0---00008VAZQUEZ GARCIA JOSE DE JESUS Formas y ediciones impresas

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  8.00  36,303.80 36,263.80

 5,166.00
4.1.5.1.0---00008QUINTERO CAMPOS MARIA CONCEPCION Formas y ediciones impresas

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  8.00  36,303.80 36,271.80

 5,166.00
4.1.5.1.0---00008QUINTERO CAMPOS MARIA CONCEPCION Formas y ediciones impresas
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I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  8.00  36,303.80 36,279.80

 5,166.00
4.1.5.1.0---00008VAZQUEZ GARCIA JOSE DE JESUS Formas y ediciones impresas

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  8.00  36,303.80 36,287.80

 5,166.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ VELAZCO RAMON Formas y ediciones impresas

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  8.00  36,303.80 36,295.80

 5,166.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ RANGEL EUSTACIO Formas y ediciones impresas

I-15626-jun.-23
CAT01458155

 0.00  8.00  36,303.80 36,303.80

 5,166.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ LIMON MARIA Formas y ediciones impresas

 36,303.80  36,303.80

D-15826-jun.-23
5772

 0.00  43,209.42  0.00 43,209.42

 5,051.00
2.1.1.2.0---15444TUBO PVC P/DRENAJE LUIS MOYA MUÑOZ GUTIERREZ MARTHA ELIZABETH

D-15826-jun.-23
5772

 43,209.42  0.00  43,209.42 43,209.42

 5,051.00
5.1.2.5.0---00004TUBO PVC P/DRENAJE LUIS MOYA FIBRAS SINTETICAS, HULES PLÁSTICOS Y  DER

 43,209.42  43,209.42

D-16026-jun.-23
2191

 0.00  4,890.00  0.00 4,890.00

 5,055.00
2.1.1.2.0---27694CEMENTO P/ALMACEN BACHEO DE CALLES MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16026-jun.-23
2218

 0.00  4,850.00  0.00 9,740.00

 5,055.00
2.1.1.2.0---27694CEMENTO P/TOMAS DOMICILIARIAS MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16026-jun.-23
2232

 0.00  1,720.00  0.00 11,460.00

 5,055.00
2.1.1.2.0---27694ARENA P/INSTALACION DE DRENAJES MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16026-jun.-23
2140

 0.00  5,030.00  0.00 16,490.00

 5,055.00
2.1.1.2.0---27694CEMENTO P/BACHEO DE CALLES MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16026-jun.-23
2087

 0.00  5,030.00  0.00 21,520.00

 5,055.00
2.1.1.2.0---27694CEMENTO P/BACHEO DE CALLES MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16026-jun.-23
2109

 0.00  9,788.08  0.00 31,308.08

 5,055.00
2.1.1.2.0---27694BROCALES DE CONCRETO P/REGISTROS DE C MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16026-jun.-23
2140

 5,030.00  0.00  5,030.00 31,308.08

 5,055.00
5.1.2.4.0---00001CEMENTO P/BACHEO DE CALLES CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

D-16026-jun.-23
2087

 5,030.00  0.00  10,060.00 31,308.08

 5,055.00
5.1.2.4.0---00001CEMENTO P/BACHEO DE CALLES CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

D-16026-jun.-23
2109

 9,788.08  0.00  19,848.08 31,308.08

 5,055.00
5.1.2.4.0---00001BROCALES DE CONCRETO P/REGISTROS DE C CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

D-16026-jun.-23
2232

 1,720.00  0.00  21,568.08 31,308.08

 5,055.00
5.1.2.4.0---00001ARENA P/INSTALACION DE DRENAJES PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

D-16026-jun.-23
2191

 4,890.00  0.00  26,458.08 31,308.08

 5,055.00
5.1.2.4.0---00001CEMENTO P/ALMACEN BACHEO DE CALLES CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

D-16026-jun.-23
2218

 4,850.00  0.00  31,308.08 31,308.08

 5,055.00
5.1.2.4.0---00001CEMENTO P/TOMAS DOMICILIARIAS CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

 31,308.08  31,308.08

D-16126-jun.-23
2152

 0.00  4,770.00  0.00 4,770.00

 5,062.00
2.1.1.2.0---27694CAL P/DESECHOS DEL VERTEDERO MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16126-jun.-23
2236

 0.00  4,850.00  0.00 9,620.00

 5,062.00
2.1.1.2.0---27694CEMENTO P/INHUMACIONES MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16126-jun.-23
2244

 0.00  5,104.00  0.00 14,724.00

 5,062.00
2.1.1.2.0---27694MANITA P/INHUMACIONES MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16126-jun.-23
2172

 0.00  13,920.00  0.00 28,644.00

 5,062.00
2.1.1.2.0---27694LISTONES P/INHUMACIONES MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16126-jun.-23
2164

 0.00  2,752.00  0.00 31,396.00

 5,062.00
2.1.1.2.0---27694ARENA P/SEPULTARAS E INHUMACIONES MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16126-jun.-23
2149

 0.00  4,890.00  0.00 36,286.00

 5,062.00
2.1.1.2.0---27694CEMENTO P/INHUMACIONES MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16126-jun.-23
2210

 0.00  1,590.00  0.00 37,876.00

 5,062.00
2.1.1.2.0---27694CAL P/INHUMACIONES MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16126-jun.-23
2257

 0.00  15,360.00  0.00 53,236.00

 5,062.00
2.1.1.2.0---27694ARENA Y LISTON P/INHUMACIONES MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16126-jun.-23
2200

 0.00  477.00  0.00 53,713.00

 5,062.00
2.1.1.2.0---27694CAL P/PINTAR CAMPOS DEPORTIVOS MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16126-jun.-23
2146

 0.00  750.00  0.00 54,463.00

 5,062.00
2.1.1.2.0---27694CAOLIN P/PINTAR CAMPOS DEPORTIVOS MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16126-jun.-23
2236

 4,850.00  0.00  4,850.00 54,463.00

 5,062.00
5.1.2.4.0---00001CEMENTO P/INHUMACIONES CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

D-16126-jun.-23
2244

 5,104.00  0.00  9,954.00 54,463.00

 5,062.00
5.1.2.4.0---00001MANITA P/INHUMACIONES PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

D-16126-jun.-23
2172

 13,920.00  0.00  23,874.00 54,463.00

 5,062.00
5.1.2.4.0---00001LISTONES P/INHUMACIONES PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

D-16126-jun.-23
2164

 2,752.00  0.00  26,626.00 54,463.00

 5,062.00
5.1.2.4.0---00001ARENA P/SEPULTARAS E INHUMACIONES PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS
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D-16126-jun.-23
2257

 15,360.00  0.00  41,986.00 54,463.00

 5,062.00
5.1.2.4.0---00001ARENA Y LISTON P/INHUMACIONES PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

D-16126-jun.-23
2152

 4,770.00  0.00  46,756.00 54,463.00

 5,062.00
5.1.2.4.0---00001CAL P/DESECHOS DEL VERTEDERO CAL, YESO Y PRODUCTOS DEL YESO

D-16126-jun.-23
2210

 1,590.00  0.00  48,346.00 54,463.00

 5,062.00
5.1.2.4.0---00001CAL P/INHUMACIONES CAL, YESO Y PRODUCTOS DEL YESO

D-16126-jun.-23
2200

 477.00  0.00  48,823.00 54,463.00

 5,062.00
5.1.2.4.0---00001CAL P/PINTAR CAMPOS DEPORTIVOS CAL, YESO Y PRODUCTOS DEL YESO

D-16126-jun.-23
2146

 750.00  0.00  49,573.00 54,463.00

 5,062.00
5.1.2.4.0---00001CAOLIN P/PINTAR CAMPOS DEPORTIVOS CAL, YESO Y PRODUCTOS DEL YESO

D-16126-jun.-23
2149

 4,890.00  0.00  54,463.00 54,463.00

 5,062.00
5.1.2.4.0---00001CEMENTO P/INHUMACIONES CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

 54,463.00  54,463.00

D-16226-jun.-23
2206

 0.00  8,182.27  0.00 8,182.27

 5,068.00
2.1.1.2.0---27694LAMINA SOLERA Y SOLDADURA P/REPARAR C MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16226-jun.-23
2206

 8,182.27  0.00  8,182.27 8,182.27

 5,068.00
5.1.2.4.0---00004LAMINA SOLERA Y SOLDADURA P/REPARAR C ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

 8,182.27  8,182.27

D-16326-jun.-23
2148

 0.00  6,080.80  0.00 6,080.80

 5,069.00
2.1.1.2.0---27694CASTILLOS Y MALLA P/LOSAS MARCELO GARCIA CAMARENA

D-16326-jun.-23
2148

 6,080.80  0.00  6,080.80 6,080.80

 5,069.00
5.1.2.4.0---00004CASTILLOS Y MALLA P/LOSAS ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

 6,080.80  6,080.80

D-16426-jun.-23
25157

 0.00  70.01  0.00 70.01

 5,075.00
2.1.1.2.0---0057010 MTS MANGUERA P/RIEGO DE PARQUE WILLY S.A. DE C.V.

D-16426-jun.-23
25156

 0.00  2,250.01  0.00 2,320.02

 5,075.00
2.1.1.2.0---00570BOMBA 1HP SIEMENS PARQUE RIVERAS WILLY S.A. DE C.V.

D-16426-jun.-23
25004

 0.00  133.02  0.00 2,453.04

 5,075.00
2.1.1.2.0---00570CADENA Y CANDADO PUERTA Y BODEGA  A WILLY S.A. DE C.V.

D-16426-jun.-23
24933

 0.00  5,306.01  0.00 7,759.05

 5,075.00
2.1.1.2.0---00570AZADONES ESCOBAS Y PALAS LIMPIEZA CON WILLY S.A. DE C.V.

D-16426-jun.-23
25157

 70.01  0.00  70.01 7,759.05

 5,075.00
5.1.2.5.0---0000410 MTS MANGUERA P/RIEGO DE PARQUE FIBRAS SINTETICAS, HULES PLÁSTICOS Y  DER

D-16426-jun.-23
25004

 133.02  0.00  203.03 7,759.05

 5,075.00
5.1.2.9.0---00004CADENA Y CANDADO PUERTA Y BODEGA  A REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFI

D-16426-jun.-23
25156

 2,250.01  0.00  2,453.04 7,759.05

 5,075.00
5.1.2.9.0---00004BOMBA 1HP SIEMENS PARQUE RIVERAS REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUI

D-16426-jun.-23
24933

 5,306.01  0.00  7,759.05 7,759.05

 5,075.00
5.1.2.9.0---00004AZADONES ESCOBAS Y PALAS LIMPIEZA CON HERRAMIENTAS MENORES

 7,759.05  7,759.05

D-16626-jun.-23
44182

 0.00  850.00  0.00 850.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS TRABAJOS EXTRAROD CONTABI MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44183

 0.00  288.00  0.00 1,138.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS TRABAJOS EXTRAROD CONTABI MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44195

 0.00  1,149.00  0.00 2,287.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS TRABAJOS EXTRAROD CONTABI MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44196

 0.00  1,217.00  0.00 3,504.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS TRABAJOS EXTRAROD CONTABI MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44180

 0.00  765.00  0.00 4,269.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS REUNION UNIDAD CONTROL SE MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44184

 0.00  448.00  0.00 4,717.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS P/REUNION U.CONTROL Y JEFA MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44194

 0.00  640.00  0.00 5,357.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS P/PERSONAL INDICADORES MEN MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44197

 0.00  1,170.00  0.00 6,527.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS P/PROYECTO MI COMUNIDAD S MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44198

 0.00  405.00  0.00 6,932.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44178

 0.00  628.00  0.00 7,560.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44189

 0.00  318.00  0.00 7,878.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44191

 0.00  344.00  0.00 8,222.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT MALCON LOPEZ GABRIELA
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D-16626-jun.-23
44199

 0.00  212.00  0.00 8,434.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44201

 0.00  92.00  0.00 8,526.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44179

 0.00  405.00  0.00 8,931.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS PERSONAL REALIZA TRAB. EXTR MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44181

 0.00  1,300.00  0.00 10,231.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS PERSONAL REALIZA  FESTEJO DI MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44185

 0.00  270.00  0.00 10,501.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44186

 0.00  431.00  0.00 10,932.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS P/TRAB. EXTRAORDINARIOS MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44187

 0.00  765.00  0.00 11,697.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA FESTEJO D MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44188

 0.00  315.00  0.00 12,012.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44190

 0.00  621.00  0.00 12,633.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44192

 0.00  270.00  0.00 12,903.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44193

 0.00  270.00  0.00 13,173.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS TRAB. EXTRAORD MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44200

 0.00  210.00  0.00 13,383.00

 5,084.00
2.1.1.2.0---00347ALIMENTOS TRAB. EXTRAORD MALCON LOPEZ GABRIELA

D-16626-jun.-23
44184

 448.00  0.00  448.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/REUNION U.CONTROL Y JEFA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44200

 210.00  0.00  658.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS TRAB. EXTRAORD PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44188

 315.00  0.00  973.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44190

 621.00  0.00  1,594.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44192

 270.00  0.00  1,864.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44193

 270.00  0.00  2,134.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS TRAB. EXTRAORD PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44182

 850.00  0.00  2,984.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS TRABAJOS EXTRAROD CONTABI PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44183

 288.00  0.00  3,272.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS TRABAJOS EXTRAROD CONTABI PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44195

 1,149.00  0.00  4,421.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS TRABAJOS EXTRAROD CONTABI PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44196

 1,217.00  0.00  5,638.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS TRABAJOS EXTRAROD CONTABI PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44180

 765.00  0.00  6,403.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS REUNION UNIDAD CONTROL SE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44194

 640.00  0.00  7,043.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/PERSONAL INDICADORES MEN PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44197

 1,170.00  0.00  8,213.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/PROYECTO MI COMUNIDAD S PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44198

 405.00  0.00  8,618.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44178

 628.00  0.00  9,246.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44189

 318.00  0.00  9,564.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44191

 344.00  0.00  9,908.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44199

 212.00  0.00  10,120.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44201

 92.00  0.00  10,212.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44179

 405.00  0.00  10,617.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS PERSONAL REALIZA TRAB. EXTR PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44181

 1,300.00  0.00  11,917.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS PERSONAL REALIZA  FESTEJO DI PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44185

 270.00  0.00  12,187.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA TRAB. EXT PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44186

 431.00  0.00  12,618.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/TRAB. EXTRAORDINARIOS PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-16626-jun.-23
44187

 765.00  0.00  13,383.00 13,383.00

 5,084.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/PERSONAL REALIZA FESTEJO D PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

 13,383.00  13,383.00

E-19326-jun.-23
230632

 0.00  3,700.01  0.00 3,700.01

 5,650.00
1.1.1.2.0---28121PAGO AFINACION UNIDAD FORD F-150 OCO BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027
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E-19326-jun.-23
230632

 3,700.01  0.00  3,700.01 3,700.01

 5,650.00
2.1.1.2.0---00523PAGO AFINACION UNIDAD FORD F-150 OCO TALLER AUTOMOTRIZ JIMENEZ SA DE CV

E-19326-jun.-23
230632

 0.00  3,700.01  3,700.01 7,400.02

 5,650.00
2.1.1.2.0---00523PAGO AFINACION UNIDAD FORD F-150 OCO TALLER AUTOMOTRIZ JIMENEZ SA DE CV

E-19326-jun.-23
230632

 3,700.01  0.00  7,400.02 7,400.02

 5,650.00
5.1.3.5.0---00002PAGO AFINACION UNIDAD FORD F-150 OCO REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

 7,400.02  7,400.02

E-19426-jun.-23
230673

 0.00  24,808.34  0.00 24,808.34

 5,652.00
1.1.1.2.0---27594PAGO DE CUCHILLAS PARA EL RASTRO MUN BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-19426-jun.-23
230673

 24,808.34  0.00  24,808.34 24,808.34

 5,652.00
2.1.1.2.0---26623PAGO DE CUCHILLAS PARA EL RASTRO MUN FLORES BONILLA JAIME VICENTE

E-19426-jun.-23
230673

 0.00  24,808.34  24,808.34 49,616.68

 5,652.00
2.1.1.2.0---26623PAGO DE CUCHILLAS PARA EL RASTRO MUN FLORES BONILLA JAIME VICENTE

E-19426-jun.-23
230673

 24,808.34  0.00  49,616.68 49,616.68

 5,652.00
5.1.2.9.0---00004PAGO DE CUCHILLAS PARA EL RASTRO MUN HERRAMIENTAS MENORES

 49,616.68  49,616.68

E-19526-jun.-23
230672

 0.00  2,100,000.00  0.00 2,100,000.00

 5,653.00
1.1.1.2.0---27594PAGO DE INCISOS DEL 1 AL 161 DE PRIMAS D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-19526-jun.-23
5160

 17,693.18  0.00  17,693.18 2,100,000.00

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AMBULANCIA DONGE BLANCO/TINTO. 21 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  17,693.18  17,693.18 2,117,693.18

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AMBULANCIA DONGE BLANCO/TINTO. 21 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 16,179.68  0.00  33,872.86 2,117,693.18

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA RAMCHTYSLER 2500SLT CREW C QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  16,179.68  33,872.86 2,133,872.86

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA RAMCHTYSLER 2500SLT CREW C QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,470.40  0.00  42,343.26 2,133,872.86

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA DODGE RAM 2500SLT QUADCA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,470.40  42,343.26 2,142,343.26

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA DODGE RAM 2500SLT QUADCA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 22,256.92  0.00  64,600.18 2,142,343.26

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA SILVERADO 2500 MARCA CHEV QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  22,256.92  64,600.18 2,164,600.18

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA SILVERADO 2500 MARCA CHEV QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 5,986.44  0.00  70,586.62 2,164,600.18

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA MARCA NISSAN PICK-UP LARG QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  5,986.44  70,586.62 2,170,586.62

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA MARCA NISSAN PICK-UP LARG QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 30,765.86  0.00  101,352.48 2,170,586.62

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOBOMBA CAMION ARMADO TIPO TRA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  30,765.86  101,352.48 2,201,352.48

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOBOMBA CAMION ARMADO TIPO TRA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,443.62  0.00  109,796.10 2,201,352.48

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA TORNADO MODELO XR250 H QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,443.62  109,796.10 2,209,796.10

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA TORNADO MODELO XR250 H QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 6,857.65  0.00  116,653.75 2,209,796.10

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA MARCA BAJAJ CT 100 BOXER 9 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  6,857.65  116,653.75 2,216,653.75

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA MARCA BAJAJ CT 100 BOXER 9 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 17,907.51  0.00  134,561.26 2,216,653.75

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOBOMBA MARCA FEDERAL MOTORS E QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  17,907.51  134,561.26 2,234,561.26

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOBOMBA MARCA FEDERAL MOTORS E QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 16,598.25  0.00  151,159.51 2,234,561.26

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AMBULANCIA INTERNACIONAL ROJO CON B QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  16,598.25  151,159.51 2,251,159.51

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AMBULANCIA INTERNACIONAL ROJO CON B QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 7,008.58  0.00  158,168.09 2,251,159.51

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTO MARCA ITALIKA COLOR BLANCO/VE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  7,008.58  158,168.09 2,258,168.09

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTO MARCA ITALIKA COLOR BLANCO/VE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 4,657.91  0.00  162,826.00 2,258,168.09

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TSURU NISSAN GSI 5 VEL AUSTERO STD. 4 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  4,657.91  162,826.00 2,262,826.00

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TSURU NISSAN GSI 5 VEL AUSTERO STD. 4 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 4,017.47  0.00  166,843.47 2,262,826.00

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTO MARCA HONDA, TIPO UNICORNIO, M QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  4,017.47  166,843.47 2,266,843.47

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTO MARCA HONDA, TIPO UNICORNIO, M QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 6,051.55  0.00  172,895.02 2,266,843.47

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA ITALIKA COLOR VERDE/NEGR QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV
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E-19526-jun.-23
5160

 0.00  6,051.55  172,895.02 2,272,895.02

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA ITALIKA COLOR VERDE/NEGR QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 4,717.44  0.00  177,612.46 2,272,895.02

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433SENTRA SEDAN NISSAN GXE LUJO 1 AUT. 3 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  4,717.44  177,612.46 2,277,612.46

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433SENTRA SEDAN NISSAN GXE LUJO 1 AUT. 3 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 5,999.25  0.00  183,611.71 2,277,612.46

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FORD RANGER L4 XL PICK CORT QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  5,999.25  183,611.71 2,283,611.71

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FORD RANGER L4 XL PICK CORT QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 35,030.75  0.00  218,642.46 2,283,611.71

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433REMOLQUE (NUEVO) PARA GANADO TIPO J QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  35,030.75  218,642.46 2,318,642.46

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433REMOLQUE (NUEVO) PARA GANADO TIPO J QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 6,167.20  0.00  224,809.66 2,318,642.46

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA MARCA FORD F-250 PICK UP C QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  6,167.20  224,809.66 2,324,809.66

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA MARCA FORD F-250 PICK UP C QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 17,387.41  0.00  242,197.07 2,324,809.66

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA RAM 2500SLT CREW CAB 4X2 A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  17,387.41  242,197.07 2,342,197.07

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA RAM 2500SLT CREW CAB 4X2 A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 5,050.51  0.00  247,247.58 2,342,197.07

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA XR 150LEK MARCA HONDA A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  5,050.51  247,247.58 2,347,247.58

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA XR 150LEK MARCA HONDA A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 10,075.59  0.00  257,323.17 2,347,247.58

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 1500 1 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  10,075.59  257,323.17 2,357,323.17

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 1500 1 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 4,904.85  0.00  262,228.02 2,357,323.17

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA XR 150LEK MARCA HONDA A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  4,904.85  262,228.02 2,362,228.02

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA XR 150LEK MARCA HONDA A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,069.67  0.00  270,297.69 2,362,228.02

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TSURU NISSAN GSI 5 VEL AUSTERO STD 1 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,069.67  270,297.69 2,370,297.69

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TSURU NISSAN GSI 5 VEL AUSTERO STD 1 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 10,075.59  0.00  280,373.28 2,370,297.69

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET, SILVERADO PICK U QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  10,075.59  280,373.28 2,380,373.28

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET, SILVERADO PICK U QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 7,623.14  0.00  287,996.42 2,380,373.28

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CUATRIMOTO HONNDA TRX 250 TM NUEVO QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  7,623.14  287,996.42 2,387,996.42

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CUATRIMOTO HONNDA TRX 250 TM NUEVO QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 9,126.14  0.00  297,122.56 2,387,996.42

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CUATRIMOTO HONDA TRX 250 TM NUEVO D QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  9,126.14  297,122.56 2,397,122.56

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CUATRIMOTO HONDA TRX 250 TM NUEVO D QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 26,198.16  0.00  323,320.72 2,397,122.56

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAJA DE TRANSPORTE, 53 PIES MARCA REN QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  26,198.16  323,320.72 2,423,320.72

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAJA DE TRANSPORTE, 53 PIES MARCA REN QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 7,297.90  0.00  330,618.62 2,423,320.72

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA DODGE RAM 2500 PICK-UP ST 4 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  7,297.90  330,618.62 2,430,618.62

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA DODGE RAM 2500 PICK-UP ST 4 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 7,820.57  0.00  338,439.19 2,430,618.62

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL, MARCA TOYOTA COROLLA, BL QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  7,820.57  338,439.19 2,438,439.19

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL, MARCA TOYOTA COROLLA, BL QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 7,008.58  0.00  345,447.77 2,438,439.19

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTO MARCA ITALICA COLOR BLANCO/VE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  7,008.58  345,447.77 2,445,447.77

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTO MARCA ITALICA COLOR BLANCO/VE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 4,657.91  0.00  350,105.68 2,445,447.77

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TSURU NISSAN GSI 5VEL AUSTERO STD. 2 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  4,657.91  350,105.68 2,450,105.68

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TSURU NISSAN GSI 5VEL AUSTERO STD. 2 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 19,712.22  0.00  369,817.90 2,450,105.68

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION DE VOLTEO 14 M3 MARCA KENWO QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  19,712.22  369,817.90 2,469,817.90

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION DE VOLTEO 14 M3 MARCA KENWO QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 19,712.22  0.00  389,530.12 2,469,817.90

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION DE VOLTEO 17M3 MARCA KENWOR QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  19,712.22  389,530.12 2,489,530.12

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION DE VOLTEO 17M3 MARCA KENWOR QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV
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E-19526-jun.-23
5160

 15,003.39  0.00  404,533.51 2,489,530.12

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION EQ ARMADO TIPO TORTON STD MA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  15,003.39  404,533.51 2,504,533.51

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION EQ ARMADO TIPO TORTON STD MA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 25,720.23  0.00  430,253.74 2,504,533.51

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TRACTOCAMION TR CAMION ARMADO STD. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  25,720.23  430,253.74 2,530,253.74

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TRACTOCAMION TR CAMION ARMADO STD. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 7,128.55  0.00  437,382.29 2,530,253.74

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET C-15 PICK-UP SIL QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  7,128.55  437,382.29 2,537,382.29

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET C-15 PICK-UP SIL QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 12,272.27  0.00  449,654.56 2,537,382.29

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION DINA CHASIS CABINA STD MAS DE 1 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  12,272.27  449,654.56 2,549,654.56

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION DINA CHASIS CABINA STD MAS DE 1 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 32,771.73  0.00  482,426.29 2,549,654.56

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433SEMIREMOLQUE SAN ANTONIO CAMA BAJA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  32,771.73  482,426.29 2,582,426.29

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433SEMIREMOLQUE SAN ANTONIO CAMA BAJA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 5,155.34  0.00  487,581.63 2,582,426.29

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FORD RANGER L4 XL PICK-UP L QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  5,155.34  487,581.63 2,587,581.63

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FORD RANGER L4 XL PICK-UP L QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 5,046.56  0.00  492,628.19 2,587,581.63

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA MARCA CHEVROLET RG PICK- QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  5,046.56  492,628.19 2,592,628.19

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA MARCA CHEVROLET RG PICK- QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 7,246.17  0.00  499,874.36 2,592,628.19

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FORD RANGER DOBLE CABINA C QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  7,246.17  499,874.36 2,599,874.36

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FORD RANGER DOBLE CABINA C QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 6,069.27  0.00  505,943.63 2,599,874.36

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET C-20 PICK-UP SIL QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  6,069.27  505,943.63 2,605,943.63

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET C-20 PICK-UP SIL QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 4,197.00  0.00  510,140.63 2,605,943.63

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA MARCA BAJA CT 100 BOXER 9 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  4,197.00  510,140.63 2,610,140.63

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA MARCA BAJA CT 100 BOXER 9 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,209.56  0.00  521,350.19 2,610,140.63

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 2500 C QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,209.56  521,350.19 2,621,350.19

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 2500 C QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 4,057.20  0.00  525,407.39 2,621,350.19

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA CGL TOOL HONDA 125 CC A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  4,057.20  525,407.39 2,625,407.39

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA CGL TOOL HONDA 125 CC A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 4,057.20  0.00  529,464.59 2,625,407.39

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA CGL TOOL HONDA 125 CC A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  4,057.20  529,464.59 2,629,464.59

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA CGL TOOL HONDA 125 CC A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,112.48  0.00  537,577.07 2,629,464.59

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TSURU NISSAN GSI 5 VEL AUSTERO STD. 6 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,112.48  537,577.07 2,637,577.07

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TSURU NISSAN GSI 5 VEL AUSTERO STD. 6 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 6,313.04  0.00  543,890.11 2,637,577.07

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FORD F-350 CHASIS CABINA XL S QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  6,313.04  543,890.11 2,643,890.11

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FORD F-350 CHASIS CABINA XL S QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 5,155.34  0.00  549,045.45 2,643,890.11

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA RANGER L4 XL PICK-CORTA. ST QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  5,155.34  549,045.45 2,649,045.45

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA RANGER L4 XL PICK-CORTA. ST QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 5,155.34  0.00  554,200.79 2,649,045.45

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA RAM 2500 PICK-UP COLOR GR QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  5,155.34  554,200.79 2,654,200.79

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA RAM 2500 PICK-UP COLOR GR QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 5,155.34  0.00  559,356.13 2,654,200.79

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FORD RANGER L4 XL PICK CORT QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  5,155.34  559,356.13 2,659,356.13

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FORD RANGER L4 XL PICK CORT QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 12,272.27  0.00  571,628.40 2,659,356.13

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION DODGE D-600 CHASIS CABINA SRR M QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  12,272.27  571,628.40 2,671,628.40

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION DODGE D-600 CHASIS CABINA SRR M QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 6,522.41  0.00  578,150.81 2,671,628.40

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION F-350 FORD CAPAC. 3 TONELADAS D QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV
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E-19526-jun.-23
5160

 0.00  6,522.41  578,150.81 2,678,150.81

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION F-350 FORD CAPAC. 3 TONELADAS D QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 4,771.50  0.00  582,922.31 2,678,150.81

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA DODGE H100 PICK-UP DIESEL D QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  4,771.50  582,922.31 2,682,922.31

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA DODGE H100 PICK-UP DIESEL D QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,916.34  0.00  594,838.65 2,682,922.31

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION PIPA MARCA FREIGHTILINER BLAN QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,916.34  594,838.65 2,694,838.65

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION PIPA MARCA FREIGHTILINER BLAN QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 10,960.79  0.00  605,799.44 2,694,838.65

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433URVAN 15 PASAJEROS NISSAN GX LARGA D QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  10,960.79  605,799.44 2,705,799.44

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433URVAN 15 PASAJEROS NISSAN GX LARGA D QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 21,573.45  0.00  627,372.89 2,705,799.44

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOBUS TRANSPORTE PERSONAL/ESCOLA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  21,573.45  627,372.89 2,727,372.89

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOBUS TRANSPORTE PERSONAL/ESCOLA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 27,561.30  0.00  654,934.19 2,727,372.89

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOBUS TRANSPORTER PERSONAL/ESCOL QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  27,561.30  654,934.19 2,754,934.19

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOBUS TRANSPORTER PERSONAL/ESCOL QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,112.48  0.00  663,046.67 2,754,934.19

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TSURU NISSAN GSI 5VEL AUSTERO STD. 1 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,112.48  663,046.67 2,763,046.67

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TSURU NISSAN GSI 5VEL AUSTERO STD. 1 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,887.51  0.00  671,934.18 2,763,046.67

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 2500. R QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,887.51  671,934.18 2,771,934.18

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 2500. R QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 7,817.61  0.00  679,751.79 2,771,934.18

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TSURU NISSAN GSI 5VEL. AUSTERO STD. R-0 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  7,817.61  679,751.79 2,779,751.79

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TSURU NISSAN GSI 5VEL. AUSTERO STD. R-0 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 7,256.68  0.00  687,008.47 2,779,751.79

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET G MOTORS TORNA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  7,256.68  687,008.47 2,787,008.47

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET G MOTORS TORNA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 7,008.58  0.00  694,017.05 2,787,008.47

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTO MARCA ITALICA COLOR BLANCO/VE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  7,008.58  694,017.05 2,794,017.05

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTO MARCA ITALICA COLOR BLANCO/VE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 14,342.04  0.00  708,359.09 2,794,017.05

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA URVAN MODELO BLANCO. 4 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  14,342.04  708,359.09 2,808,359.09

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA URVAN MODELO BLANCO. 4 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 14,981.66  0.00  723,340.75 2,808,359.09

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TY TOYOTA SEQUOLA PLATINUM 2WD AUT. 3 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  14,981.66  723,340.75 2,823,340.75

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TY TOYOTA SEQUOLA PLATINUM 2WD AUT. 3 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 7,574.86  0.00  730,915.61 2,823,340.75

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433SENTRA NISSAN TIPO SENTRA SENSE CVT. 1 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  7,574.86  730,915.61 2,830,915.61

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433SENTRA NISSAN TIPO SENTRA SENSE CVT. 1 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 21,564.88  0.00  752,480.49 2,830,915.61

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FRONTIER SE TM MARCA NISS QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  21,564.88  752,480.49 2,852,480.49

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FRONTIER SE TM MARCA NISS QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 21,564.88  0.00  774,045.37 2,852,480.49

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FRONTIER SE TM MARCA NISS QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  21,564.88  774,045.37 2,874,045.37

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FRONTIER SE TM MARCA NISS QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 21,564.88  0.00  795,610.25 2,874,045.37

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FRONTIER SE TM MARCA NISS QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  21,564.88  795,610.25 2,895,610.25

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FRONTIER SE TM MARCA NISS QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 21,564.88  0.00  817,175.13 2,895,610.25

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FRONTIER SE TM MARCA NISS QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  21,564.88  817,175.13 2,917,175.13

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FRONTIER SE TM MARCA NISS QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 21,564.88  0.00  838,740.01 2,917,175.13

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FRONTIER SE TM MARCA NISS QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  21,564.88  838,740.01 2,938,740.01

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FRONTIER SE TM MARCA NISS QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 39,258.40  0.00  877,998.41 2,938,740.01

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA PICK UP, F-150 MARCA FORD, A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  39,258.40  877,998.41 2,977,998.41

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA PICK UP, F-150 MARCA FORD, A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV
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E-19526-jun.-23
5160

 11,287.73  0.00  889,286.14 2,977,998.41

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA ROADSTER BMW T/M G31O QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,287.73  889,286.14 2,989,286.14

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA ROADSTER BMW T/M G31O QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,287.73  0.00  900,573.87 2,989,286.14

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA ROADSTER BMW T/M G31O QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,287.73  900,573.87 3,000,573.87

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA ROADSTER BMW T/M G31O QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,287.73  0.00  911,861.60 3,000,573.87

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA ROADSTER BMW T/M G31O QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,287.73  911,861.60 3,011,861.60

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA ROADSTER BMW T/M G31O QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,287.73  0.00  923,149.33 3,011,861.60

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA ROADSTER BMW T/M G31O QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,287.73  923,149.33 3,023,149.33

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA ROADSTER BMW T/M G31O QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 39,258.40  0.00  962,407.73 3,023,149.33

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA PICK UP, F-150 MARCA FORD, A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  39,258.40  962,407.73 3,062,407.73

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA PICK UP, F-150 MARCA FORD, A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,208.02  0.00  973,615.75 3,062,407.73

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA MARCA HONDA XRE300, EQ QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,208.02  973,615.75 3,073,615.75

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA MARCA HONDA XRE300, EQ QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,208.02  0.00  984,823.77 3,073,615.75

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA MARCA HONDA XRE300, EQ QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,208.02  984,823.77 3,084,823.77

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA MARCA HONDA XRE300, EQ QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,208.02  0.00  996,031.79 3,084,823.77

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA MARCA HONDA XRE300, EQ QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,208.02  996,031.79 3,096,031.79

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA MARCA HONDA XRE300, EQ QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,208.02  0.00  1,007,239.81 3,096,031.79

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA MARCA HONDA XRE300, EQ QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,208.02  1,007,239.81 3,107,239.81

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA MARCA HONDA XRE300, EQ QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 27,572.47  0.00  1,034,812.28 3,107,239.81

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA TIPO PICK UP MARCA FORD F- QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  27,572.47  1,034,812.28 3,134,812.28

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA TIPO PICK UP MARCA FORD F- QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,443.62  0.00  1,043,255.90 3,134,812.28

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTO PATRULLA TORNADO MODELO XR2 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,443.62  1,043,255.90 3,143,255.90

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTO PATRULLA TORNADO MODELO XR2 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 30,395.89  0.00  1,073,651.79 3,143,255.90

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA PARA PATRULLA DOBLE CABIN QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  30,395.89  1,073,651.79 3,173,651.79

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA PARA PATRULLA DOBLE CABIN QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 15,785.59  0.00  1,089,437.38 3,173,651.79

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA TOYOTA HLUX DOBLE CABINA. O QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  15,785.59  1,089,437.38 3,189,437.38

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA TOYOTA HLUX DOBLE CABINA. O QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 10,482.49  0.00  1,099,919.87 3,189,437.38

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA HONDA XRE300 TRASMISION QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  10,482.49  1,099,919.87 3,199,919.87

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA HONDA XRE300 TRASMISION QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 10,482.49  0.00  1,110,402.36 3,199,919.87

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA HONDA XRE300 TRASMISION QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  10,482.49  1,110,402.36 3,210,402.36

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA HONDA XRE300 TRASMISION QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,208.02  0.00  1,121,610.38 3,210,402.36

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA HONDA XRE300  M-06 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,208.02  1,121,610.38 3,221,610.38

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA HONDA XRE300  M-06 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 14,046.75  0.00  1,135,657.13 3,221,610.38

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION ECONOLINE FORD ECONOLINE/CL QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  14,046.75  1,135,657.13 3,235,657.13

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION ECONOLINE FORD ECONOLINE/CL QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 33,439.51  0.00  1,169,096.64 3,235,657.13

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA DOBLE CABINA MARCA FORD F QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  33,439.51  1,169,096.64 3,269,096.64

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA DOBLE CABINA MARCA FORD F QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 23,067.47  0.00  1,192,164.11 3,269,096.64

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA DOPBLE CABINA VERSION FRO QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  23,067.47  1,192,164.11 3,292,164.11

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA DOPBLE CABINA VERSION FRO QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 21,765.78  0.00  1,213,929.89 3,292,164.11

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CON EQUIPO PARA PATRULLA 4 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV
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E-19526-jun.-23
5160

 0.00  21,765.78  1,213,929.89 3,313,929.89

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CON EQUIPO PARA PATRULLA 4 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 17,987.41  0.00  1,231,917.30 3,313,929.89

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA MARCA TOYOTA TY TOYOTA H QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  17,987.41  1,231,917.30 3,331,917.30

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA MARCA TOYOTA TY TOYOTA H QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,629.18  0.00  1,240,546.48 3,331,917.30

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTO PATRULLA TORNADO MODELOXR250 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,629.18  1,240,546.48 3,340,546.48

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTO PATRULLA TORNADO MODELOXR250 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,629.18  0.00  1,249,175.66 3,340,546.48

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA DOBLE PROPOSITO MARCA H QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,629.18  1,249,175.66 3,349,175.66

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA DOBLE PROPOSITO MARCA H QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,629.18  0.00  1,257,804.84 3,349,175.66

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA DOBLE PROPOSITO MARCA H QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,629.18  1,257,804.84 3,357,804.84

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA DOBLE PROPOSITO MARCA H QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 6,857.65  0.00  1,264,662.49 3,357,804.84

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA MARCA BAJAJ. M-08 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  6,857.65  1,264,662.49 3,364,662.49

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA MARCA BAJAJ. M-08 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 28,680.81  0.00  1,293,343.30 3,364,662.49

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA RAM 2500. OCO-34 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  28,680.81  1,293,343.30 3,393,343.30

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA RAM 2500. OCO-34 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 28,680.81  0.00  1,322,024.11 3,393,343.30

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA RAM 2500 MARCA DODGE, RA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  28,680.81  1,322,024.11 3,422,024.11

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA RAM 2500 MARCA DODGE, RA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 17,416.88  0.00  1,339,440.99 3,422,024.11

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL TAURUS MARCA FORD, 4 PUE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  17,416.88  1,339,440.99 3,439,440.99

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL TAURUS MARCA FORD, 4 PUE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 16,774.61  0.00  1,356,215.60 3,439,440.99

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL SENTRA PATRULLA NISSAN, SE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  16,774.61  1,356,215.60 3,456,215.60

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL SENTRA PATRULLA NISSAN, SE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 16,774.61  0.00  1,372,990.21 3,456,215.60

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL SENTRA PATRULLA NISSAN, SE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  16,774.61  1,372,990.21 3,472,990.21

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL SENTRA PATRULLA NISSAN, SE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 20,125.58  0.00  1,393,115.79 3,472,990.21

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL SENTRA PATRULLA NISSAN, SE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  20,125.58  1,393,115.79 3,493,115.79

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL SENTRA PATRULLA NISSAN, SE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 20,125.58  0.00  1,413,241.37 3,493,115.79

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL SENTRA PATRULLA NISSAN, SE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  20,125.58  1,413,241.37 3,513,241.37

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL SENTRA PATRULLA NISSAN, SE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 20,125.58  0.00  1,433,366.95 3,513,241.37

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL SENTRA PATRULLA NISSAN, SE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  20,125.58  1,433,366.95 3,533,366.95

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL SENTRA PATRULLA NISSAN, SE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 15,135.27  0.00  1,448,502.22 3,533,366.95

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 25000 T QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  15,135.27  1,448,502.22 3,548,502.22

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 25000 T QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 10,365.41  0.00  1,458,867.63 3,548,502.22

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CS ISUZU ELF 300 CHASIS CABI QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  10,365.41  1,458,867.63 3,558,867.63

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CS ISUZU ELF 300 CHASIS CABI QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 6,115.96  0.00  1,464,983.59 3,558,867.63

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA TIPO MOTOCARRO. M-02 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  6,115.96  1,464,983.59 3,564,983.59

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA TIPO MOTOCARRO. M-02 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,782.62  0.00  1,473,766.21 3,564,983.59

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA EQUIPADA COMO PATRULLA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,782.62  1,473,766.21 3,573,766.21

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA EQUIPADA COMO PATRULLA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,782.62  0.00  1,482,548.83 3,573,766.21

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA EQUIPADA COMO PATRULLA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,782.62  1,482,548.83 3,582,548.83

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA EQUIPADA COMO PATRULLA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,782.62  0.00  1,491,331.45 3,582,548.83

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA EQUIPADA COMO PATRULLA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,782.62  1,491,331.45 3,591,331.45

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA EQUIPADA COMO PATRULLA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV
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E-19526-jun.-23
5160

 16,774.61  0.00  1,508,106.06 3,591,331.45

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMIVIL NUEVO PATRULLA NISSAN SEN QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  16,774.61  1,508,106.06 3,608,106.06

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMIVIL NUEVO PATRULLA NISSAN SEN QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 7,603.62  0.00  1,515,709.68 3,608,106.06

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA XR 150 LEK MARCA HONDA A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  7,603.62  1,515,709.68 3,615,709.68

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433MOTOCICLETA XR 150 LEK MARCA HONDA A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 10,926.20  0.00  1,526,635.88 3,615,709.68

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA URVAN T/M A/A, MARCA NISS QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  10,926.20  1,526,635.88 3,626,635.88

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA URVAN T/M A/A, MARCA NISS QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,641.92  0.00  1,535,277.80 3,626,635.88

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FIAT DUCATO 3.0L CARGO VAN QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,641.92  1,535,277.80 3,635,277.80

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FIAT DUCATO 3.0L CARGO VAN QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 10,460.58  0.00  1,545,738.38 3,635,277.80

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA NISSAN ESTACAS. 3 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  10,460.58  1,545,738.38 3,645,738.38

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA NISSAN ESTACAS. 3 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 6,646.82  0.00  1,552,385.20 3,645,738.38

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL SENTRA SEDAN 4 PUERTAS CO QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  6,646.82  1,552,385.20 3,652,385.20

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL SENTRA SEDAN 4 PUERTAS CO QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 10,923.81  0.00  1,563,309.01 3,652,385.20

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA TOYOTA HIGLANDERLE 8 PASA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  10,923.81  1,563,309.01 3,663,309.01

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA TOYOTA HIGLANDERLE 8 PASA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,852.66  0.00  1,572,161.67 3,663,309.01

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA NISSAN ESTAQUITAS, COLOR B QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,852.66  1,572,161.67 3,672,161.67

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA NISSAN ESTAQUITAS, COLOR B QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 4,781.88  0.00  1,576,943.55 3,672,161.67

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA GRAND VOYAGER AUT. 6 CIL C. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  4,781.88  1,576,943.55 3,676,943.55

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA GRAND VOYAGER AUT. 6 CIL C. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,469.88  0.00  1,585,413.43 3,676,943.55

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL MARCA GM LINEA CHEVROLET A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,469.88  1,585,413.43 3,685,413.43

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL MARCA GM LINEA CHEVROLET A QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,820.03  0.00  1,597,233.46 3,685,413.43

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL PEUGEOT UGOT 5  PUERTAS, 4 C QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,820.03  1,597,233.46 3,697,233.46

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AUTOMOVIL PEUGEOT UGOT 5  PUERTAS, 4 C QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,649.16  0.00  1,608,882.62 3,697,233.46

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION CHASIS CABINA H-500, CON RECO QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,649.16  1,608,882.62 3,708,882.62

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION CHASIS CABINA H-500, CON RECO QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 5,155.34  0.00  1,614,037.96 3,708,882.62

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA GMOTORS COLOR COBRE CHE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  5,155.34  1,614,037.96 3,714,037.96

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA GMOTORS COLOR COBRE CHE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,916.34  0.00  1,625,954.30 3,714,037.96

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION CON SISTEMA HIDRAULICO CON R QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,916.34  1,625,954.30 3,725,954.30

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION CON SISTEMA HIDRAULICO CON R QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 15,216.06  0.00  1,641,170.36 3,725,954.30

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION INTERNATIONAL EQ CAMION ARMA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  15,216.06  1,641,170.36 3,741,170.36

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION INTERNATIONAL EQ CAMION ARMA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 25,284.71  0.00  1,666,455.07 3,741,170.36

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION INTERNATIONAL  EQ INTERNAVIS 4 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  25,284.71  1,666,455.07 3,766,455.07

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION INTERNATIONAL  EQ INTERNAVIS 4 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,368.41  0.00  1,677,823.48 3,766,455.07

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION CHASIS CABINA H-500 CON RECOL QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,368.41  1,677,823.48 3,777,823.48

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION CHASIS CABINA H-500 CON RECOL QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,368.41  0.00  1,689,191.89 3,777,823.48

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION CHASIS CABINA H-500, CON RECO QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,368.41  1,689,191.89 3,789,191.89

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION CHASIS CABINA H-500, CON RECO QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 14,528.83  0.00  1,703,720.72 3,789,191.89

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION CON COMPACTADOR MARCA FOR QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  14,528.83  1,703,720.72 3,803,720.72

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION CON COMPACTADOR MARCA FOR QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 14,561.63  0.00  1,718,282.35 3,803,720.72

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION MARCA ISUZU ELF 300 CHASIS CA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV
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E-19526-jun.-23
5160

 0.00  14,561.63  1,718,282.35 3,818,282.35

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION MARCA ISUZU ELF 300 CHASIS CA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 6,249.07  0.00  1,724,531.42 3,818,282.35

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION CHASIS CABINA H-500, MARCA HY QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  6,249.07  1,724,531.42 3,824,531.42

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION CHASIS CABINA H-500, MARCA HY QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,916.34  0.00  1,736,447.76 3,824,531.42

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TRACTOCAMION T300 MARCA KENWORTH T QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,916.34  1,736,447.76 3,836,447.76

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TRACTOCAMION T300 MARCA KENWORTH T QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 12,924.19  0.00  1,749,371.95 3,836,447.76

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION MARCA MERCEDES BENZ CON SI QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  12,924.19  1,749,371.95 3,849,371.95

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION MARCA MERCEDES BENZ CON SI QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 37,449.82  0.00  1,786,821.77 3,849,371.95

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION CHASIS CABINA INTERNATIONAL 4 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  37,449.82  1,786,821.77 3,886,821.77

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION CHASIS CABINA INTERNATIONAL 4 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,916.34  0.00  1,798,738.11 3,886,821.77

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION PIPA MARCA FREIGHTLINER BLAN QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,916.34  1,798,738.11 3,898,738.11

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION PIPA MARCA FREIGHTLINER BLAN QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 12,272.27  0.00  1,811,010.38 3,898,738.11

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION MARCA KODIAK QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  12,272.27  1,811,010.38 3,911,010.38

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION MARCA KODIAK QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 16,313.43  0.00  1,827,323.81 3,911,010.38

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION MOTOBOMBA ARMADO TIPO THO QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  16,313.43  1,827,323.81 3,927,323.81

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION MOTOBOMBA ARMADO TIPO THO QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 18,162.69  0.00  1,845,486.50 3,927,323.81

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION MOTOBOMBA MAK EQARMADO T QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  18,162.69  1,845,486.50 3,945,486.50

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION MOTOBOMBA MAK EQARMADO T QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,022.73  0.00  1,853,509.23 3,945,486.50

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AMBULANCIA SAMU FORD ECONOLINE E- QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,022.73  1,853,509.23 3,953,509.23

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AMBULANCIA SAMU FORD ECONOLINE E- QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 7,381.52  0.00  1,860,890.75 3,953,509.23

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AMBULANCIA MARCA FORD E450 SUPER D QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  7,381.52  1,860,890.75 3,960,890.75

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433AMBULANCIA MARCA FORD E450 SUPER D QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,492.13  0.00  1,869,382.88 3,960,890.75

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA DODGE RAM 2500 COLOR BLA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,492.13  1,869,382.88 3,969,382.88

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA DODGE RAM 2500 COLOR BLA QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 7,782.30  0.00  1,877,165.18 3,969,382.88

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET C2500 . 25 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  7,782.30  1,877,165.18 3,977,165.18

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHEVROLET C2500 . 25 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 8,460.15  0.00  1,885,625.33 3,977,165.18

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TSURO NISSAN GSI 5 VEL. 1 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,460.15  1,885,625.33 3,985,625.33

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433TSURO NISSAN GSI 5 VEL. 1 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,797.70  0.00  1,897,423.03 3,985,625.33

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION EQ INTER-NAVIS 4300-210 AP-14 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,797.70  1,897,423.03 3,997,423.03

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION EQ INTER-NAVIS 4300-210 AP-14 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,797.70  0.00  1,909,220.73 3,997,423.03

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION NUEVO EQ INTER-NAVIS 4300-210 V QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,797.70  1,909,220.73 4,009,220.73

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION NUEVO EQ INTER-NAVIS 4300-210 V QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 25,720.23  0.00  1,934,940.96 4,009,220.73

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433ARMADO TIPO TRACTOCAMION STD. A-5 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  25,720.23  1,934,940.96 4,034,940.96

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433ARMADO TIPO TRACTOCAMION STD. A-5 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,209.56  0.00  1,946,150.52 4,034,940.96

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA SILVERADO MARCA CHEVROLE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,209.56  1,946,150.52 4,046,150.52

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA SILVERADO MARCA CHEVROLE QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 4,945.97  0.00  1,951,096.49 4,046,150.52

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA GENERAL MOTORS COLOR AZ QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  4,945.97  1,951,096.49 4,051,096.49

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA GENERAL MOTORS COLOR AZ QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 5,097.85  0.00  1,956,194.34 4,051,096.49

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHRYSLER DAKOTA SLT CREW C QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  5,097.85  1,956,194.34 4,056,194.34

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA CHRYSLER DAKOTA SLT CREW C QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV
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E-19526-jun.-23
5160

 8,717.45  0.00  1,964,911.79 4,056,194.34

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA DODGE RAM 4000 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  8,717.45  1,964,911.79 4,064,911.79

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA DODGE RAM 4000 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 5,155.34  0.00  1,970,067.13 4,064,911.79

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA DODGE COLOR BLANCO AP-02 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  5,155.34  1,970,067.13 4,070,067.13

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA DODGE COLOR BLANCO AP-02 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 12,272.27  0.00  1,982,339.40 4,070,067.13

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION GMC AP-04 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  12,272.27  1,982,339.40 4,082,339.40

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION GMC AP-04 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 16,313.43  0.00  1,998,652.83 4,082,339.40

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION VACTOR COLOR VERDE MARCA FO QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  16,313.43  1,998,652.83 4,098,652.83

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION VACTOR COLOR VERDE MARCA FO QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 12,568.26  0.00  2,011,221.09 4,098,652.83

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION VACTOR EQ STERLING ACTERRA M 7 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  12,568.26  2,011,221.09 4,111,221.09

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION VACTOR EQ STERLING ACTERRA M 7 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 13,643.24  0.00  2,024,864.33 4,111,221.09

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FORD F-350 CHASIS CABINA XL S QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  13,643.24  2,024,864.33 4,124,864.33

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA FORD F-350 CHASIS CABINA XL S QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 10,859.47  0.00  2,035,723.80 4,124,864.33

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA H 100 BY DODGE GRUA C/CAN QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  10,859.47  2,035,723.80 4,135,723.80

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA H 100 BY DODGE GRUA C/CAN QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 5,046.56  0.00  2,040,770.36 4,135,723.80

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA TIPO GRUA, CANASTILLA DE EL QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  5,046.56  2,040,770.36 4,140,770.36

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMIONETA TIPO GRUA, CANASTILLA DE EL QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 11,797.70  0.00  2,052,568.06 4,140,770.36

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION INTERNATIONAL EQ INTER-NAVIS 4 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  11,797.70  2,052,568.06 4,152,568.06

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION INTERNATIONAL EQ INTER-NAVIS 4 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 20,061.39  0.00  2,072,629.45 4,152,568.06

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION CON EQUIPO COMPACTADOR DE B QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  20,061.39  2,072,629.45 4,172,629.45

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION CON EQUIPO COMPACTADOR DE B QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 27,370.55  0.00  2,100,000.00 4,172,629.45

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION INTERNACIONAL EQ INTERNAVIS 4 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 0.00  27,370.55  2,100,000.00 4,200,000.00

 5,653.00
2.1.1.2.0---00433CAMION INTERNACIONAL EQ INTERNAVIS 4 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV

E-19526-jun.-23
5160

 6,522.41  0.00  2,106,522.41 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION F-350 FORD CAPAC. 3 TONELADAS D SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 7,256.68  0.00  2,113,779.09 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA CHEVROLET G MOTORS TORNA SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 7,008.58  0.00  2,120,787.67 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTO MARCA ITALICA COLOR BLANCO/VE SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 14,342.04  0.00  2,135,129.71 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA URVAN MODELO BLANCO. 4 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 14,981.66  0.00  2,150,111.37 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004TY TOYOTA SEQUOLA PLATINUM 2WD AUT. 3 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 7,574.86  0.00  2,157,686.23 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004SENTRA NISSAN TIPO SENTRA SENSE CVT. 1 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 21,564.88  0.00  2,179,251.11 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA FRONTIER SE TM MARCA NISS SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 21,564.88  0.00  2,200,815.99 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA FRONTIER SE TM MARCA NISS SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 21,564.88  0.00  2,222,380.87 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA FRONTIER SE TM MARCA NISS SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 21,564.88  0.00  2,243,945.75 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA FRONTIER SE TM MARCA NISS SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 21,564.88  0.00  2,265,510.63 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA FRONTIER SE TM MARCA NISS SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 39,258.40  0.00  2,304,769.03 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA PICK UP, F-150 MARCA FORD, A SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,287.73  0.00  2,316,056.76 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA ROADSTER BMW T/M G31O SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,287.73  0.00  2,327,344.49 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA ROADSTER BMW T/M G31O SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,460.15  0.00  2,335,804.64 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004TSURO NISSAN GSI 5 VEL. 1 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,797.70  0.00  2,347,602.34 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION EQ INTER-NAVIS 4300-210 AP-14 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,797.70  0.00  2,359,400.04 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION NUEVO EQ INTER-NAVIS 4300-210 V SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES
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E-19526-jun.-23
5160

 25,720.23  0.00  2,385,120.27 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004ARMADO TIPO TRACTOCAMION STD. A-5 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,209.56  0.00  2,396,329.83 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA SILVERADO MARCA CHEVROLE SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 4,945.97  0.00  2,401,275.80 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA GENERAL MOTORS COLOR AZ SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 5,097.85  0.00  2,406,373.65 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA CHRYSLER DAKOTA SLT CREW C SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,717.45  0.00  2,415,091.10 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA DODGE RAM 4000 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 5,155.34  0.00  2,420,246.44 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA DODGE COLOR BLANCO AP-02 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 12,272.27  0.00  2,432,518.71 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION GMC AP-04 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 16,313.43  0.00  2,448,832.14 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION VACTOR COLOR VERDE MARCA FO SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 12,568.26  0.00  2,461,400.40 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION VACTOR EQ STERLING ACTERRA M 7 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 13,643.24  0.00  2,475,043.64 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA FORD F-350 CHASIS CABINA XL S SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 10,859.47  0.00  2,485,903.11 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA H 100 BY DODGE GRUA C/CAN SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 5,046.56  0.00  2,490,949.67 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA TIPO GRUA, CANASTILLA DE EL SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,797.70  0.00  2,502,747.37 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION INTERNATIONAL EQ INTER-NAVIS 4 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 20,061.39  0.00  2,522,808.76 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION CON EQUIPO COMPACTADOR DE B SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 27,370.55  0.00  2,550,179.31 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION INTERNACIONAL EQ INTERNAVIS 4 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,649.16  0.00  2,561,828.47 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION CHASIS CABINA H-500, CON RECO SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 5,155.34  0.00  2,566,983.81 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA GMOTORS COLOR COBRE CHE SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,916.34  0.00  2,578,900.15 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION CON SISTEMA HIDRAULICO CON R SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 15,216.06  0.00  2,594,116.21 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION INTERNATIONAL EQ CAMION ARMA SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 25,284.71  0.00  2,619,400.92 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION INTERNATIONAL  EQ INTERNAVIS 4 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,368.41  0.00  2,630,769.33 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION CHASIS CABINA H-500 CON RECOL SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,368.41  0.00  2,642,137.74 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION CHASIS CABINA H-500, CON RECO SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 14,528.83  0.00  2,656,666.57 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION CON COMPACTADOR MARCA FOR SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 14,561.63  0.00  2,671,228.20 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION MARCA ISUZU ELF 300 CHASIS CA SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 6,249.07  0.00  2,677,477.27 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION CHASIS CABINA H-500, MARCA HY SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,916.34  0.00  2,689,393.61 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004TRACTOCAMION T300 MARCA KENWORTH T SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 12,924.19  0.00  2,702,317.80 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION MARCA MERCEDES BENZ CON SI SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 37,449.82  0.00  2,739,767.62 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION CHASIS CABINA INTERNATIONAL 4 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,916.34  0.00  2,751,683.96 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION PIPA MARCA FREIGHTLINER BLAN SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 12,272.27  0.00  2,763,956.23 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION MARCA KODIAK SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 16,313.43  0.00  2,780,269.66 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION MOTOBOMBA ARMADO TIPO THO SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 18,162.69  0.00  2,798,432.35 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION MOTOBOMBA MAK EQARMADO T SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,022.73  0.00  2,806,455.08 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AMBULANCIA SAMU FORD ECONOLINE E- SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 7,381.52  0.00  2,813,836.60 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AMBULANCIA MARCA FORD E450 SUPER D SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,492.13  0.00  2,822,328.73 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA DODGE RAM 2500 COLOR BLA SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 7,782.30  0.00  2,830,111.03 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA CHEVROLET C2500 . 25 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 17,693.18  0.00  2,847,804.21 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AMBULANCIA DONGE BLANCO/TINTO. 21 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 16,179.68  0.00  2,863,983.89 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA RAMCHTYSLER 2500SLT CREW C SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,470.40  0.00  2,872,454.29 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA DODGE RAM 2500SLT QUADCA SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES
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E-19526-jun.-23
5160

 11,287.73  0.00  2,883,742.02 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA ROADSTER BMW T/M G31O SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,287.73  0.00  2,895,029.75 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA ROADSTER BMW T/M G31O SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 39,258.40  0.00  2,934,288.15 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA PICK UP, F-150 MARCA FORD, A SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,208.02  0.00  2,945,496.17 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA MARCA HONDA XRE300, EQ SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,208.02  0.00  2,956,704.19 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA MARCA HONDA XRE300, EQ SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,208.02  0.00  2,967,912.21 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA MARCA HONDA XRE300, EQ SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,208.02  0.00  2,979,120.23 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA MARCA HONDA XRE300, EQ SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 27,572.47  0.00  3,006,692.70 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA TIPO PICK UP MARCA FORD F- SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,443.62  0.00  3,015,136.32 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTO PATRULLA TORNADO MODELO XR2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 30,395.89  0.00  3,045,532.21 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA PARA PATRULLA DOBLE CABIN SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 15,785.59  0.00  3,061,317.80 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA TOYOTA HLUX DOBLE CABINA. O SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 10,482.49  0.00  3,071,800.29 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA HONDA XRE300 TRASMISION SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 10,482.49  0.00  3,082,282.78 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA HONDA XRE300 TRASMISION SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 7,297.90  0.00  3,089,580.68 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA DODGE RAM 2500 PICK-UP ST 4 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 7,820.57  0.00  3,097,401.25 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AUTOMOVIL, MARCA TOYOTA COROLLA, BL SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 7,008.58  0.00  3,104,409.83 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTO MARCA ITALICA COLOR BLANCO/VE SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 4,657.91  0.00  3,109,067.74 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004TSURU NISSAN GSI 5VEL AUSTERO STD. 2 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 19,712.22  0.00  3,128,779.96 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION DE VOLTEO 14 M3 MARCA KENWO SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 19,712.22  0.00  3,148,492.18 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION DE VOLTEO 17M3 MARCA KENWOR SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 15,003.39  0.00  3,163,495.57 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION EQ ARMADO TIPO TORTON STD MA SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 25,720.23  0.00  3,189,215.80 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004TRACTOCAMION TR CAMION ARMADO STD. SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 7,128.55  0.00  3,196,344.35 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA CHEVROLET C-15 PICK-UP SIL SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 12,272.27  0.00  3,208,616.62 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION DINA CHASIS CABINA STD MAS DE 1 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 32,771.73  0.00  3,241,388.35 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004SEMIREMOLQUE SAN ANTONIO CAMA BAJA SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 5,155.34  0.00  3,246,543.69 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA FORD RANGER L4 XL PICK-UP L SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 5,046.56  0.00  3,251,590.25 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA MARCA CHEVROLET RG PICK- SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 7,246.17  0.00  3,258,836.42 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA FORD RANGER DOBLE CABINA C SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 6,069.27  0.00  3,264,905.69 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA CHEVROLET C-20 PICK-UP SIL SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 4,197.00  0.00  3,269,102.69 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA MARCA BAJA CT 100 BOXER 9 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,209.56  0.00  3,280,312.25 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 2500 C SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 4,057.20  0.00  3,284,369.45 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA CGL TOOL HONDA 125 CC A SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 4,057.20  0.00  3,288,426.65 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA CGL TOOL HONDA 125 CC A SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,112.48  0.00  3,296,539.13 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004TSURU NISSAN GSI 5 VEL AUSTERO STD. 6 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 6,313.04  0.00  3,302,852.17 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA FORD F-350 CHASIS CABINA XL S SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 5,155.34  0.00  3,308,007.51 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA RANGER L4 XL PICK-CORTA. ST SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 5,155.34  0.00  3,313,162.85 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA RAM 2500 PICK-UP COLOR GR SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 5,155.34  0.00  3,318,318.19 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA FORD RANGER L4 XL PICK CORT SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 12,272.27  0.00  3,330,590.46 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION DODGE D-600 CHASIS CABINA SRR M SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 21,765.78  0.00  3,352,356.24 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA CON EQUIPO PARA PATRULLA 4 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES
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E-19526-jun.-23
5160

 17,987.41  0.00  3,370,343.65 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA MARCA TOYOTA TY TOYOTA H SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 16,774.61  0.00  3,387,118.26 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AUTOMOVIL SENTRA PATRULLA NISSAN, SE SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 20,125.58  0.00  3,407,243.84 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AUTOMOVIL SENTRA PATRULLA NISSAN, SE SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,629.18  0.00  3,415,873.02 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTO PATRULLA TORNADO MODELOXR250 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,782.62  0.00  3,424,655.64 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA EQUIPADA COMO PATRULLA SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 22,256.92  0.00  3,446,912.56 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA SILVERADO 2500 MARCA CHEV SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 5,986.44  0.00  3,452,899.00 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA MARCA NISSAN PICK-UP LARG SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 30,765.86  0.00  3,483,664.86 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOBOMBA CAMION ARMADO TIPO TRA SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,443.62  0.00  3,492,108.48 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA TORNADO MODELO XR250 H SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 6,857.65  0.00  3,498,966.13 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA MARCA BAJAJ CT 100 BOXER 9 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 17,907.51  0.00  3,516,873.64 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOBOMBA MARCA FEDERAL MOTORS E SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 16,598.25  0.00  3,533,471.89 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AMBULANCIA INTERNACIONAL ROJO CON B SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 7,008.58  0.00  3,540,480.47 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTO MARCA ITALIKA COLOR BLANCO/VE SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 4,657.91  0.00  3,545,138.38 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004TSURU NISSAN GSI 5 VEL AUSTERO STD. 4 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 4,017.47  0.00  3,549,155.85 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTO MARCA HONDA, TIPO UNICORNIO, M SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 6,051.55  0.00  3,555,207.40 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA ITALIKA COLOR VERDE/NEGR SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 7,817.61  0.00  3,563,025.01 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004TSURU NISSAN GSI 5VEL. AUSTERO STD. R-0 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 4,771.50  0.00  3,567,796.51 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA DODGE H100 PICK-UP DIESEL D SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,916.34  0.00  3,579,712.85 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION PIPA MARCA FREIGHTILINER BLAN SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 10,960.79  0.00  3,590,673.64 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004URVAN 15 PASAJEROS NISSAN GX LARGA D SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 21,573.45  0.00  3,612,247.09 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AUTOBUS TRANSPORTE PERSONAL/ESCOLA SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 27,561.30  0.00  3,639,808.39 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AUTOBUS TRANSPORTER PERSONAL/ESCOL SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,112.48  0.00  3,647,920.87 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004TSURU NISSAN GSI 5VEL AUSTERO STD. 1 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,887.51  0.00  3,656,808.38 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 2500. R SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,208.02  0.00  3,668,016.40 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA HONDA XRE300  M-06 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 14,046.75  0.00  3,682,063.15 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMION ECONOLINE FORD ECONOLINE/CL SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 33,439.51  0.00  3,715,502.66 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA DOBLE CABINA MARCA FORD F SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 23,067.47  0.00  3,738,570.13 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA DOPBLE CABINA VERSION FRO SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 6,857.65  0.00  3,745,427.78 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA MARCA BAJAJ. M-08 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 28,680.81  0.00  3,774,108.59 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA RAM 2500. OCO-34 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,629.18  0.00  3,782,737.77 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA DOBLE PROPOSITO MARCA H SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,629.18  0.00  3,791,366.95 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA DOBLE PROPOSITO MARCA H SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 28,680.81  0.00  3,820,047.76 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA RAM 2500 MARCA DODGE, RA SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 17,416.88  0.00  3,837,464.64 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AUTOMOVIL TAURUS MARCA FORD, 4 PUE SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 16,774.61  0.00  3,854,239.25 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AUTOMOVIL SENTRA PATRULLA NISSAN, SE SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 20,125.58  0.00  3,874,364.83 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AUTOMOVIL SENTRA PATRULLA NISSAN, SE SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 20,125.58  0.00  3,894,490.41 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AUTOMOVIL SENTRA PATRULLA NISSAN, SE SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 15,135.27  0.00  3,909,625.68 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 25000 T SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 10,365.41  0.00  3,919,991.09 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA CS ISUZU ELF 300 CHASIS CABI SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES
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E-19526-jun.-23
5160

 6,115.96  0.00  3,926,107.05 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA TIPO MOTOCARRO. M-02 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,782.62  0.00  3,934,889.67 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA EQUIPADA COMO PATRULLA SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,782.62  0.00  3,943,672.29 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA EQUIPADA COMO PATRULLA SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 16,774.61  0.00  3,960,446.90 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AUTOMIVIL NUEVO PATRULLA NISSAN SEN SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 7,603.62  0.00  3,968,050.52 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA XR 150 LEK MARCA HONDA A SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 10,926.20  0.00  3,978,976.72 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA URVAN T/M A/A, MARCA NISS SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,641.92  0.00  3,987,618.64 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA FIAT DUCATO 3.0L CARGO VAN SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 10,460.58  0.00  3,998,079.22 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA NISSAN ESTACAS. 3 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 6,646.82  0.00  4,004,726.04 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AUTOMOVIL SENTRA SEDAN 4 PUERTAS CO SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 10,923.81  0.00  4,015,649.85 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA TOYOTA HIGLANDERLE 8 PASA SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,852.66  0.00  4,024,502.51 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA NISSAN ESTAQUITAS, COLOR B SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 4,781.88  0.00  4,029,284.39 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA GRAND VOYAGER AUT. 6 CIL C. SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 4,717.44  0.00  4,034,001.83 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004SENTRA SEDAN NISSAN GXE LUJO 1 AUT. 3 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 5,999.25  0.00  4,040,001.08 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA FORD RANGER L4 XL PICK CORT SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 35,030.75  0.00  4,075,031.83 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004REMOLQUE (NUEVO) PARA GANADO TIPO J SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 6,167.20  0.00  4,081,199.03 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA MARCA FORD F-250 PICK UP C SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 17,387.41  0.00  4,098,586.44 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA RAM 2500SLT CREW CAB 4X2 A SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 5,050.51  0.00  4,103,636.95 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA XR 150LEK MARCA HONDA A SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 10,075.59  0.00  4,113,712.54 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 1500 1 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 4,904.85  0.00  4,118,617.39 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004MOTOCICLETA XR 150LEK MARCA HONDA A SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,069.67  0.00  4,126,687.06 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004TSURU NISSAN GSI 5 VEL AUSTERO STD 1 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 10,075.59  0.00  4,136,762.65 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAMIONETA CHEVROLET, SILVERADO PICK U SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 7,623.14  0.00  4,144,385.79 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CUATRIMOTO HONNDA TRX 250 TM NUEVO SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 9,126.14  0.00  4,153,511.93 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CUATRIMOTO HONDA TRX 250 TM NUEVO D SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 26,198.16  0.00  4,179,710.09 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004CAJA DE TRANSPORTE, 53 PIES MARCA REN SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 8,469.88  0.00  4,188,179.97 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AUTOMOVIL MARCA GM LINEA CHEVROLET A SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

E-19526-jun.-23
5160

 11,820.03  0.00  4,200,000.00 4,200,000.00

 5,653.00
5.1.3.4.0---00004AUTOMOVIL PEUGEOT UGOT 5  PUERTAS, 4 C SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

 4,200,000.00  4,200,000.00

I-19826-jun.-23
2810

 5,464.55  0.00  5,464.55  0.00

 5,511.00
1.1.1.2.0---27811DEPOSITO PENDIENTE DE FACTURAR RECIB BBVA 2022 ESTACIONOMETROS 0118153477

I-19826-jun.-23
2810

 0.00  5,464.55  5,464.55 5,464.55

 5,511.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 04/07/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

 5,464.55  5,464.55

D-33226-jun.-23
230604

 2,000,000.00  0.00  2,000,000.00  0.00

 5,651.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO ENTRE CUENTAS, DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-33226-jun.-23
230604

 0.00  2,000,000.00  2,000,000.00 2,000,000.00

 5,651.00
1.1.1.2.0---27811TRASPASO ENTRE CUENTAS, DE LA CUENTA D BBVA 2022 ESTACIONOMETROS 0118153477

 2,000,000.00  2,000,000.00
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E-13027-jun.-23
230678

 0.00  19,140.00  0.00 19,140.00

 5,402.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-13027-jun.-23
230678

 6,090.00  0.00  6,090.00 19,140.00

 5,402.00
2.1.1.2.0---00084Pago a Pasivo. BECERRA PATIÑO ROSA ELENA

E-13027-jun.-23
230678

 6,090.00  0.00  12,180.00 19,140.00

 5,402.00
2.1.1.2.0---00084Pago a Pasivo. BECERRA PATIÑO ROSA ELENA

E-13027-jun.-23
230678

 6,960.00  0.00  19,140.00 19,140.00

 5,402.00
2.1.1.2.0---00084Pago a Pasivo. BECERRA PATIÑO ROSA ELENA

 19,140.00  19,140.00

E-13127-jun.-23
230677

 0.00  12,180.00  0.00 12,180.00

 5,406.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-13127-jun.-23
230677

 12,180.00  0.00  12,180.00 12,180.00

 5,406.00
2.1.1.2.0---00215Pago a Pasivo. FLORES GARCIA ROSALIA

 12,180.00  12,180.00

E-13227-jun.-23
230613

 0.00  30,000.00  0.00 30,000.00

 5,410.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-13227-jun.-23
230613

 30,000.00  0.00  30,000.00 30,000.00

 5,410.00
2.1.1.5.0---01922Pago a Pasivo. CRUZ ROJA MEXICANA, IAP

 30,000.00  30,000.00

E-13327-jun.-23
230634

 0.00  4,620.00  0.00 4,620.00

 5,413.00
1.1.1.2.0---28121PAGO DE CFDI 8276, 2CAD, F19A Y B456  CO BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-13327-jun.-23
8276

 1,520.00  0.00  1,520.00 4,620.00

 5,413.00
2.1.1.2.0---28152PARA AREA DE ALCALDIA JIMENEZ BARBA ISRAEL

E-13327-jun.-23
8276

 0.00  1,520.00  1,520.00 6,140.00

 5,413.00
2.1.1.2.0---28152PARA AREA DE ALCALDIA JIMENEZ BARBA ISRAEL

E-13327-jun.-23
2CAD

 1,840.00  0.00  3,360.00 6,140.00

 5,413.00
2.1.1.2.0---28152PARA AREA DE ALCALDIA JIMENEZ BARBA ISRAEL

E-13327-jun.-23
2CAD

 0.00  1,840.00  3,360.00 7,980.00

 5,413.00
2.1.1.2.0---28152PARA AREA DE ALCALDIA JIMENEZ BARBA ISRAEL

E-13327-jun.-23
F19A

 570.00  0.00  3,930.00 7,980.00

 5,413.00
2.1.1.2.0---28152PARA AREA DE ALCALDIA JIMENEZ BARBA ISRAEL

E-13327-jun.-23
F19A

 0.00  570.00  3,930.00 8,550.00

 5,413.00
2.1.1.2.0---28152PARA AREA DE ALCALDIA JIMENEZ BARBA ISRAEL

E-13327-jun.-23
B456

 690.00  0.00  4,620.00 8,550.00

 5,413.00
2.1.1.2.0---28152PARA AREA DE ALCALDIA JIMENEZ BARBA ISRAEL

E-13327-jun.-23
B456

 0.00  690.00  4,620.00 9,240.00

 5,413.00
2.1.1.2.0---28152PARA AREA DE ALCALDIA JIMENEZ BARBA ISRAEL

E-13327-jun.-23
8276

 1,520.00  0.00  6,140.00 9,240.00

 5,413.00
5.1.2.2.0---00006PARA AREA DE ALCALDIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-13327-jun.-23
2CAD

 1,840.00  0.00  7,980.00 9,240.00

 5,413.00
5.1.2.2.0---00006PARA AREA DE ALCALDIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-13327-jun.-23
F19A

 570.00  0.00  8,550.00 9,240.00

 5,413.00
5.1.2.2.0---00006PARA AREA DE ALCALDIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-13327-jun.-23
B456

 690.00  0.00  9,240.00 9,240.00

 5,413.00
5.1.2.2.0---00006PARA AREA DE ALCALDIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

 9,240.00  9,240.00

E-13627-jun.-23
230690

 0.00  960.00  0.00 960.00

 5,419.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-13627-jun.-23
230690

 960.00  0.00  960.00 960.00

 5,419.00
2.1.1.2.0---00109Pago a Pasivo. CARRANZA BECERRA MARIA ESTHER

 960.00  960.00

E-13727-jun.-23
230605

 0.00  1,426.80  0.00 1,426.80

 5,421.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-13727-jun.-23
230605

 1,426.80  0.00  1,426.80 1,426.80

 5,421.00
2.1.1.5.0---00063Pago a Pasivo. ARTURO BELTRAN REYNOSO

 1,426.80  1,426.80
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E-14027-jun.-23
230606

 0.00  4,938.12  0.00 4,938.12

 5,425.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-14027-jun.-23
230606

 4,938.12  0.00  4,938.12 4,938.12

 5,425.00
2.1.1.2.0---27760Pago a Pasivo. ROSA MARIA DIAZ LARA

 4,938.12  4,938.12

E-14627-jun.-23
230608

 0.00  6,000.00  0.00 6,000.00

 5,444.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-14627-jun.-23
230608

 6,000.00  0.00  6,000.00 6,000.00

 5,444.00
2.1.1.2.0---27869Pago a Pasivo. CARLOS ALBERTO GARCIA IZQUIERDO

 6,000.00  6,000.00

E-14727-jun.-23
230610

 0.00  6,960.00  0.00 6,960.00

 5,448.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-14727-jun.-23
230610

 3,905.00  0.00  3,905.00 6,960.00

 5,448.00
2.1.1.2.0---26096Pago a Pasivo. RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

E-14727-jun.-23
230610

 3,055.00  0.00  6,960.00 6,960.00

 5,448.00
2.1.1.2.0---26096Pago a Pasivo. RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

 6,960.00  6,960.00

E-15327-jun.-23
230689

 0.00  4,499.99  0.00 4,499.99

 5,533.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-15327-jun.-23
230689

 4,499.99  0.00  4,499.99 4,499.99

 5,533.00
2.1.1.2.0---15831Pago a Pasivo. MONTAÑO CABEZA DE VACA ROSAMARIA

 4,499.99  4,499.99

E-15427-jun.-23
230609

 0.00  800.00  0.00 800.00

 5,536.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-15427-jun.-23
230609

 800.00  0.00  800.00 800.00

 5,536.00
2.1.1.2.0---15793Pago a Pasivo. ANAYA FLORES HUGO RAMON

 800.00  800.00

I-15827-jun.-23
Corte No.

 5,756.00  0.00  5,756.00  0.00

 5,168.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-15827-jun.-23
2785

 0.00  5,756.00  5,756.00 5,756.00

 5,168.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2785 DEL DIA 27/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-15827-jun.-23
2785

 1,310.40  0.00  7,066.40 5,756.00

 5,168.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-15827-jun.-23
2785

 262.08  0.00  7,328.48 5,756.00

 5,168.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-15827-jun.-23
2785

 47.52  0.00  7,376.00 5,756.00

 5,168.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-15827-jun.-23
2785

 4,136.00  0.00  11,512.00 5,756.00

 5,168.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  1,310.40  11,512.00 7,066.40

 5,168.00
4.1.4.3.0---00008LINO DE CERVANTES MA. TERESA, SERVICIO D Servicio doméstico

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  262.08  11,512.00 7,328.48

 5,168.00
4.1.4.3.0---00008LINO DE CERVANTES MA. TERESA, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  47.52  11,512.00 7,376.00

 5,168.00
4.1.4.3.0---00008LINO DE CERVANTES MA. TERESA, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 7,464.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008BRAYAN GUERRERO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 7,552.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008MONTES DIAZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 7,640.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008GABRIELA HERNANDEZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  528.00  11,512.00 8,168.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008IRMA RAMIREZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 8,256.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008LUNA BECERRA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 8,344.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008DULCE MEDRANO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 8,432.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008ALONSO LOPEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 8,520.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008ADOLFO POSADA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas
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I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 8,608.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008MARISOL CASTAÑEDA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 8,696.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008JAVIER GLEZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  176.00  11,512.00 8,872.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008ANA CECILIA DELGADO, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 8,960.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008MARTIN BARAJAS, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  176.00  11,512.00 9,136.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008EVA MARTHA PEREZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  176.00  11,512.00 9,312.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCA ORTEGA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  176.00  11,512.00 9,488.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008OLEA MACIEL, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 9,576.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008MA. EUGENIA MUÑOZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 9,664.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008MORA VAZQUEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 9,752.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008SONIA HERNANDEZ, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  264.00  11,512.00 10,016.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008ANA LILIA, PAGO DE FORMATO DE ACTA FO Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 10,104.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008NUÑO ROCIO, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  176.00  11,512.00 10,280.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008DAVID CARRILLO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 10,368.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE VITAL, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 10,456.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008LEONEL SANTILLAN, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 10,544.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008IRMA AYALA, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 10,632.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008SILVANO GOMEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 10,720.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ANTONIO RODRIGUEZ, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 10,808.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRA VAZQUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 10,896.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008JUANA GLEZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  176.00  11,512.00 11,072.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008ANA CEJA HERNANDEZ, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 11,160.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008IVAN JIMENEZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 11,248.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008PALOMA PEREZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 11,336.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008ARMANDO CASTELLANOS, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 11,424.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008FLORENTINO GARCIA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-15827-jun.-23
OCO02785020

 0.00  88.00  11,512.00 11,512.00

 5,168.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE BOJORQUET, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

 11,512.00  11,512.00

I-15927-jun.-23
2786

 0.00  19,516.00  0.00 19,516.00

 5,169.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2786 DEL DIA 27/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-15927-jun.-23
Corte No.

 19,516.00  0.00  19,516.00 19,516.00

 5,169.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-15927-jun.-23
2786

 8,986.18  0.00  28,502.18 19,516.00

 5,169.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-15927-jun.-23
2786 VOUCHE

 2,000.00  0.00  30,502.18 19,516.00

 5,169.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-15927-jun.-23
2786

 1,218.07  0.00  31,720.25 19,516.00

 5,169.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-15927-jun.-23
2786

 201.75  0.00  31,922.00 19,516.00

 5,169.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-15927-jun.-23
2786

 1,512.00  0.00  33,434.00 19,516.00

 5,169.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-15927-jun.-23
230676

 0.00  13,202.56  33,434.00 32,718.56

 5,554.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15927-jun.-23
2786

 901.00  0.00  34,335.00 32,718.56

 5,169.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15927-jun.-23
2786

 2,100.00  0.00  36,435.00 32,718.56

 5,169.00
1.1.1.2.0---27594JEFATURA DE ASEO PUBLICO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-15927-jun.-23
2786

 2,431.00  0.00  38,866.00 32,718.56

 5,169.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153
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I-15927-jun.-23
2786

 166.00  0.00  39,032.00 32,718.56

 5,169.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-15927-jun.-23
230676

 13,202.56  0.00  52,234.56 32,718.56

 5,554.00
2.1.1.2.0---27786Pago a Pasivo. GRUPO ALDARAMIZ SA DE CV

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  901.00  52,234.56 33,619.56

 5,169.00
4.1.4.1.0---00008DOLORES MENDEZ OLMOS, PAGO MANTENIM Mantenimiento de cementerios

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  100.00  52,234.56 33,719.56

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ GUTIERREZ JAIME, PAGO CERT Constancias de no adeudo

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  100.00  52,234.56 33,819.56

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS, CTA CERTIFICADO N Constancias de no adeudo

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  100.00  52,234.56 33,919.56

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO CERTIFICADO Constancias de no adeudo

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  100.00  52,234.56 34,019.56

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO CERTIFICADO Constancias de no adeudo

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  100.00  52,234.56 34,119.56

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008VELASCO REGALADO MA. JESUS, PAGO CER Constancias de no adeudo

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  100.00  52,234.56 34,219.56

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008LETICIA PEREZ MEDINA, RECOLECCIÓN Y TRA Recolección y traslado de basura, desecho

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  450.00  52,234.56 34,669.56

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008INDUSTRIA DE MUEBLES B&SAN, RECOLECCI Recolección y traslado de basura, desecho

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  300.00  52,234.56 34,969.56

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008CENTRAL DE AUTOBUSES OCOTLAN, JALIS Recolección y traslado de basura, desecho

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  20.79  52,234.56 34,990.35

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008CARDENAS MARTHA, 2% O 3% PARA LA INF 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  100.00  52,234.56 35,090.35

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008OSLO IMPORTEC, RECOLECCIÓN Y TRASLAD Recolección y traslado de basura, desecho

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  100.00  52,234.56 35,190.35

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008ACERSI, RECOLECCIÓN Y TRASLADO DE BAS Recolección y traslado de basura, desecho

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  200.00  52,234.56 35,390.35

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008SANTA MENTIRA, RECOLECCIÓN Y TRASLAD Recolección y traslado de basura, desecho

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  23.52  52,234.56 35,413.87

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008ARIAS TORRES SECUNDIO, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  47.52  52,234.56 35,461.39

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008VELASCO REGALADO MA. JESUS, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  200.00  52,234.56 35,661.39

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008MOTEL OLIMPO, RECOLECCIÓN Y TRASLADO Recolección y traslado de basura, desecho

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  48.96  52,234.56 35,710.35

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008DOMINGUEZ MANZO JOSE, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  200.00  52,234.56 35,910.35

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008FARMACIA GUADALAJARA, RECOLECCIÓN Y T Recolección y traslado de basura, desecho

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  23.52  52,234.56 35,933.87

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA REYNOSO J. JESUS, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  150.00  52,234.56 36,083.87

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008MOTEL LOS PINOS, RECOLECCIÓN Y TRASLA Recolección y traslado de basura, desecho

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  100.00  52,234.56 36,183.87

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008EL INGE, RECOLECCIÓN Y TRASLADO DE BASU Recolección y traslado de basura, desecho

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  100.00  52,234.56 36,283.87

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008ASOCIACION DE FABRICANTES DE MUEBLES D Recolección y traslado de basura, desecho

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  100.00  52,234.56 36,383.87

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008OTG, RECOLECCIÓN Y TRASLADO DE BASURA Recolección y traslado de basura, desecho

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  37.44  52,234.56 36,421.31

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008VELASCO REGALADO MA. JESUS, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  655.20  52,234.56 37,076.51

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008ARIAS TORRES SECUNDIO, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  655.20  52,234.56 37,731.71

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA REYNOSO J. JESUS, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  1,246.98  52,234.56 38,978.69

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008VELASCO REGALADO MA. JESUS, SERVICIO D Servicio doméstico

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  1,523.71  52,234.56 40,502.40

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008DOMINGUEZ MANZO JOSE, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  1,310.40  52,234.56 41,812.80

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008VELASCO REGALADO MA. JESUS, SERVICIO D Servicio doméstico

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  693.00  52,234.56 42,505.80

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008CARDENAS MARTHA, SERVICIO DOMÉSTICO Servicio doméstico

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  131.28  52,234.56 42,637.08

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008MEDINA REYNOSO J. JESUS, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  1,909.00  52,234.56 44,546.08

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008MA. JESUS VELASCO REGALADO, PAGO INST Conexión o reconexión al servicio

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  1,909.00  52,234.56 46,455.08

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008INMOBILIARIA MOA, PAGO DE DERECHOS T Conexión o reconexión al servicio

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  249.48  52,234.56 46,704.56

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008VELASCO REGALADO MA. JESUS, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  262.08  52,234.56 46,966.64

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008VELASCO REGALADO MA. JESUS, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  304.92  52,234.56 47,271.56

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008DOMINGUEZ MANZO JOSE, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  131.28  52,234.56 47,402.84

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008ARIAS TORRES SECUNDIO, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi
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I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  139.03  52,234.56 47,541.87

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008CARDENAS MARTHA, 20% PARA EL SANEAM 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  100.00  52,234.56 47,641.87

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS, PAGO CERTIFICADO Constancias de no adeudo

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  100.00  52,234.56 47,741.87

 5,169.00
4.1.4.3.0---00008CONTRERAS HURTADO SILVIA AURORA, PA Constancias de no adeudo

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  1,512.00  52,234.56 49,253.87

 5,169.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO R Constancias de no antecedentes penales

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  81.10  52,234.56 49,334.97

 5,169.00
4.1.4.9.0---00008VELASCO REGALADO MA. JESUS, FALTA DE P Falta de pago

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  122.41  52,234.56 49,457.38

 5,169.00
4.1.4.9.0---00008DOMINGUEZ MANZO JOSE, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  180.18  52,234.56 49,637.56

 5,169.00
4.1.4.9.0---00008CARDENAS MARTHA, FALTA DE PAGO (REC Falta de pago

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  221.00  52,234.56 49,858.56

 5,169.00
4.1.5.1.0---00008BENJAMIN GARCIA AYALA, FORMAS Y EDIC Formas y ediciones impresas

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  221.00  52,234.56 50,079.56

 5,169.00
4.1.5.1.0---00008ESPERANZA GUTIERREZ MERCADO, FORMA Formas y ediciones impresas

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  221.00  52,234.56 50,300.56

 5,169.00
4.1.5.1.0---00008ESPERANZA GUTIERREZ MERCADO, FORMA Formas y ediciones impresas

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  221.00  52,234.56 50,521.56

 5,169.00
4.1.5.1.0---00008IGNACIO GUTIERREZ BARAJAS, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  221.00  52,234.56 50,742.56

 5,169.00
4.1.5.1.0---00008IGNACIO GUTIERREZ BARAJAS, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  221.00  52,234.56 50,963.56

 5,169.00
4.1.5.1.0---00008IGNACIO GUTIERREZ BARAJAS, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  221.00  52,234.56 51,184.56

 5,169.00
4.1.5.1.0---00008HILDA MARGARITA TAPIA GOMEZ, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  221.00  52,234.56 51,405.56

 5,169.00
4.1.5.1.0---00008JUAN HURTADO GUTIERREZ., FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  221.00  52,234.56 51,626.56

 5,169.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ, FORM Formas y ediciones impresas

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  221.00  52,234.56 51,847.56

 5,169.00
4.1.5.1.0---00008IGNACIO GUTIERREZ BARAJAS, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  221.00  52,234.56 52,068.56

 5,169.00
4.1.5.1.0---00008IGNACIO GUTIERREZ BARAJAS, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-15927-jun.-23
OCO02786018

 0.00  166.00  52,234.56 52,234.56

 5,169.00
4.1.6.3.0---00008CARMEN LILIA MORAN, PERMISO PARA EVE Otros  Aprovechamientos

 52,234.56  52,234.56

I-16027-jun.-23
Corte No.

 10,600.00  0.00  10,600.00  0.00

 5,181.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-16027-jun.-23
2787

 0.00  10,600.00  10,600.00 10,600.00

 5,181.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2787 DEL DIA 27/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-16027-jun.-23
2787

 10,600.00  0.00  21,200.00 10,600.00

 5,181.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 11,014.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008REGINA MAYTE RAMIREZ REYES, DERECHOS M Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 11,428.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008LEOPOLDO IÑIGUEZ LARA, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 11,842.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008GARCIA ESTRADA J. PILAR, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 12,256.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008RIVERA MONTAÑO MIREYA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 12,670.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008ACEVES MACIEL MARIA OLIVIA, DERECHOS M Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 13,084.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008MALDONADO VERNIS ALEJANDRA, DERECH Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 13,498.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008PEREZ OROZCO JOSE ALBERTO, DERECHOS M Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 13,912.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008GARCIA HERNANDEZ PABLO, DERECHOS MU Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 14,326.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008VICTOR TORIBIO COVARRUBIAS GARCIA, DER Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 14,740.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008ENRIQUE GONZALEZ FLORES, DERECHOS MU Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 15,154.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008COBARRUIBIAS DIAZ IAN GAEL, DERECHOS M Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 15,568.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008JUAN CARLOS GODINEZ QUINTERO, DERECH Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 15,982.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008RODRIGUEZ ZARATE RICARDO, DERECHOS M Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 16,396.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008GODINEZ VENEGAS MA. TERESA, DERECHOS Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 16,810.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008JOSE ADRIAN GONZALEZ GONZALEZ, DERECH Derechos municipales
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I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 17,224.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008MOLINA GONZALEZ AXEL ROBERTO, DEREC Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 17,638.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008MARIA HERNANDEZ GODINEZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 18,052.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008BECERRA BONILLA JESUS ALEJANDRA, DERE Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 18,466.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008SAINZ ZAMORA TERESA, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 18,880.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008AMEZCUA CEDILLO MA DEL CARMEN, DERE Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 19,294.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008BRAYAN ALBERTO RAMIREZ SALINAS, DERE Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 19,708.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008SALCEDO HERNANDEZ FERNANDO, DERECH Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 20,122.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008PETRA HERNANDEZ RODRIGUEZ, DERECHOS Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 20,536.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008CONTRERAS CONTRERAS CARMEN ALEJAN Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  414.00  21,200.00 20,950.00

 5,181.00
4.1.4.4.0---00008MAURO ROBLES GARCIA, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 20,960.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008SALCEDO HERNANDEZ FERNANDO, RELACI Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 20,970.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008AMEZCUA CEDILLO MA DEL CARMEN, RELA Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 20,980.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ADRIAN GONZALEZ GONZALEZ, RELACI Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 20,990.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008RIVERA MONTAÑO MIREYA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,000.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008JUAN CARLOS GODINEZ QUINTERO, RELACI Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,010.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE GONZALEZ FLORES, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,020.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA ESTRADA J. PILAR, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,030.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ VENEGAS MA. TERESA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,040.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008BRAYAN ALBERTO RAMIREZ SALINAS, RELA Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,050.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ ZARATE RICARDO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,060.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008COBARRUIBIAS DIAZ IAN GAEL, RELACIONES Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,070.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008MALDONADO VERNIS ALEJANDRA, RELACI Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,080.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008MAURO ROBLES GARCIA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,090.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008CONTRERAS CONTRERAS CARMEN ALEJAN Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,100.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008SAINZ ZAMORA TERESA, RELACIONES EXTERI Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,110.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008ACEVES MACIEL MARIA OLIVIA, RELACIONES Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,120.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008MARIA HERNANDEZ GODINEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,130.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008REGINA MAYTE RAMIREZ REYES, RELACION Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,140.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008VICTOR TORIBIO COVARRUBIAS GARCIA, REL Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,150.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008BECERRA BONILLA JESUS ALEJANDRA, RELA Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,160.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008PEREZ OROZCO JOSE ALBERTO, RELACIONES Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,170.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008LEOPOLDO IÑIGUEZ LARA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,180.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008MOLINA GONZALEZ AXEL ROBERTO, RELAC Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,190.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008GARCIA HERNANDEZ PABLO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-16027-jun.-23
OCO02787020

 0.00  10.00  21,200.00 21,200.00

 5,181.00
4.1.5.1.0---00008PETRA HERNANDEZ RODRIGUEZ, RELACIONE Otros productos no especificados

 21,200.00  21,200.00

I-16127-jun.-23
Corte No.

 35,939.42  0.00  35,939.42  0.00

 5,182.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-16127-jun.-23
2788

 0.00  35,939.42  35,939.42 35,939.42

 5,182.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 278 DEL DIA 27/06/2023  DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL
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I-16127-jun.-23
2788

 7,289.00  0.00  43,228.42 35,939.42

 5,182.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-16127-jun.-23
2808

 2,021.00  0.00  45,249.42 35,939.42

 5,182.00
1.1.1.2.0---27594BOMBEROS DEL DIA 30/06/2023 BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-16127-jun.-23
2803

 9,548.00  0.00  54,797.42 35,939.42

 5,182.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS DEL DIA 29/06/2023 BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-16127-jun.-23
2788

 9,101.94  0.00  63,899.36 35,939.42

 5,182.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-16127-jun.-23
2788

 19,548.48  0.00  83,447.84 35,939.42

 5,182.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 27/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-16127-jun.-23
2808

 0.00  2,021.00  83,447.84 37,960.42

 5,182.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 30/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-16127-jun.-23
2803

 0.00  9,548.00  83,447.84 47,508.42

 5,182.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 29/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  56.00  83,447.84 47,564.42

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008DAVID ARANA CHAVEZ, PAGO DE CONSTANC Expedición de certificado o certificacion

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  112.00  83,447.84 47,676.42

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008SUSANA LIZBETH LAGUNAS DE LA CRUZ, PA Expedición de certificado o certificacion

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  798.00  83,447.84 48,474.42

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008GABRIELA CONTRERAS RODRIGUEZ, PAGO D Otros servicios no considerados en los co

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  3,622.50  83,447.84 52,096.92

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008BRIAN ALEXIS ARELLANO VALENZUELA, PAG Otros servicios no considerados en los co

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  324.74  83,447.84 52,421.66

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008ROCIO AGUILAR ARAMBULA, PAGO DEL TRA Designación de número oficial

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  115.50  83,447.84 52,537.16

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008MARIA TERESA GRACIELA MIRANDA GONZAL Designación de número oficial

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  351.96  83,447.84 52,889.12

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008GABRIELA CONTRERAS RODRIGUEZ, PAGO D Designación de número oficial

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  327.26  83,447.84 53,216.38

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008MARIA DE LOS ANGELES AVALOS AGUILAR, P Designación de número oficial

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  348.60  83,447.84 53,564.98

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008MARIA OFELIA CONTRERAS PERALES, PAGO D Designación de número oficial

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  511.00  83,447.84 54,075.98

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008JESUS DAMIAN RAMIREZ, PAGO DE MATRIMO Servicios en oficina fuera del horario

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  431.55  83,447.84 54,507.53

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008BRIAN ALEXIS ARELLANO VALENZUELA, PAG Dictámenes de trazo, uso y destino

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  453.60  83,447.84 54,961.13

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008MARIA TERESA GRACIELA MIRANDA GONZAL Alineamiento

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  332.98  83,447.84 55,294.11

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008ANA LILIA AVALOS AGUILAR, PAGO DEL TRA Designación de número oficial

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  332.47  83,447.84 55,626.58

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008YAQUELIN ESMERALDA AVALOS AGUILAR, P Designación de número oficial

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  333.82  83,447.84 55,960.40

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008LAURA PATRICIA AVALOS AGUILAR, PAGO D Designación de número oficial

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  331.46  83,447.84 56,291.86

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008MARIA GUADALUPE AVALOS AGUILAR, PAG Designación de número oficial

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  63.00  83,447.84 56,354.86

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008MARIA DEL ROSARIO MERCADO VAZQUEZ, P Designación de número oficial

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  19,485.48  83,447.84 75,840.34

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008SERVICIOS INTEGRALES DE TLAQUEPAQUE, P Licencia de urbanización

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  745.50  83,447.84 76,585.84

 5,182.00
4.1.4.3.0---00008ING. CIVIL JOSE ALVARO MENDOZA MAGDALEN Peritaje, dictamen e inspección de caráct

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  352.00  83,447.84 76,937.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008AXEL GUTIERREZ, PAGO DE 04 FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  176.00  83,447.84 77,113.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008SILVIA RAMIREZ, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 77,201.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008ITZEL PAREDES, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 77,289.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008ANGELINA ZUÑIGA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 77,377.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008JACQUELINE ORTEGA URIBE, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  440.00  83,447.84 77,817.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008MONICA FLORES LARA, PAGO DE 05 FORMA Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  63.00  83,447.84 77,880.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008SERVICIOS INTEGRALES DE TLAQUEPAQUE, P Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  352.00  83,447.84 78,232.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008ALONDRA PAULA GUERRERO, PAGO DE 04 F Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 78,320.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008RENZO BENITEZ SOLIS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 78,408.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008JUAN PABLO ARREOLA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  176.00  83,447.84 78,584.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008IÑIGUEZ RUIZ JOSE RAMIRO, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 78,672.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008LUIS ANTONIO LOZA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  176.00  83,447.84 78,848.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008MARTHA ZUNO MUNGUIA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas
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I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 78,936.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008ARTURO NAVARRO MAGAÑA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 79,024.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008TAMIA M SANTILLAN CAMPOS, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 79,112.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008JAVIER OCEGUEDA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 79,200.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008VALENTIN RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  176.00  83,447.84 79,376.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008VERONICA BARAJAS CASTELLANOS, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  264.00  83,447.84 79,640.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008ALICIA LEAL, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  176.00  83,447.84 79,816.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008VICTORIA VARGAS JIMENEZ, PAGO DE 02 FO Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 79,904.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRO MORALES, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  176.00  83,447.84 80,080.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008MATEO DE JESUS JUAREZ, PAGO DE 02 FOR Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  264.00  83,447.84 80,344.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008ERIK CRUZ, PAGO DE 03 FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 80,432.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008NELY CASILLAS BARAJAS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  63.00  83,447.84 80,495.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008ING. CIVIL JOSE ALVARO MENDOZA MAGDALEN Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 80,583.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008FIDEL CASTRO ROJAS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 80,671.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008MANUELA FLORES ANGEL, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 80,759.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008JESUS MURILLO CRUZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  176.00  83,447.84 80,935.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO HUERTA, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  98.00  83,447.84 81,033.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008JESUS DAMIAN RAMIREZ, PAGO DE REGIME Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 81,121.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008EZEQUIEL ROMERO, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 81,209.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008JESUS EMMANUEL VITAL, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 81,297.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008HERIBERTO CASILLAS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  352.00  83,447.84 81,649.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008FAM. LOPEZ ZARAGOZA, PAGO DE 04 FORMA Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 81,737.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008RAUL RAYAS, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 81,825.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE ZUNO, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 81,913.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008ROBERTO MOLINA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  63.00  83,447.84 81,976.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008MARIA TERESA GRACIELA MIRANDA GONZAL Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  63.00  83,447.84 82,039.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008BRIAN ALEXIS ARELLANO VALENZUELA, PAG Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 82,127.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO MOYA PEREZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 82,215.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008ORGANISTA ZUÑIGA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 82,303.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008VILLAGRA CERVANTES, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 82,391.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008ALBERTO LOMELI GOMEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 82,479.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008ROBERTO IÑIGUEZ GUTIERREZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 82,567.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008LUIS ALBERTO GALVAN, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 82,655.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008JAVIER VILLASANO ESPEJO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 82,743.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008JOSE CUAUHTEMOC LOMELI GONZALEZ, PAG Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 82,831.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRA GPE GONZALEZ RODRIGUEZ, PA Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  176.00  83,447.84 83,007.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008IGNACIO RIOS CORTES, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 83,095.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008TANIA MARIA SANTILLAN, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  176.00  83,447.84 83,271.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008LUCIA MERCADO, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 83,359.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008MARIANA GUTIERREZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas
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I-16127-jun.-23
OCO02788020

 0.00  88.00  83,447.84 83,447.84

 5,182.00
4.1.5.1.0---00008YADIRA JAZMIN SOLIS FLORES, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

 83,447.84  83,447.84

I-16227-jun.-23
Corte No.

 1,075.00  0.00  1,075.00  0.00

 5,183.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-16227-jun.-23
2790

 0.00  1,075.00  1,075.00 1,075.00

 5,183.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2790 DEL DIA 27/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-16227-jun.-23
2790

 1,075.00  0.00  2,150.00 1,075.00

 5,183.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-16227-jun.-23
OCO02790019

 0.00  1,075.00  2,150.00 2,150.00

 5,183.00
4.1.4.1.0---00008MA. SOCORRO BARAJAS ORTIZ, MANTENIMI Mantenimiento de cementerios

 2,150.00  2,150.00

I-16327-jun.-23
Corte No.

 4,816.00  0.00  4,816.00  0.00

 5,184.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-16327-jun.-23
2791

 0.00  4,816.00  4,816.00 4,816.00

 5,184.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2791 DEL DIA 27/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-16327-jun.-23
2778

 36,186.25  0.00  41,002.25 4,816.00

 5,184.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA DEL DIA 30/06/2023 BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-16327-jun.-23
2791

 3,553.56  0.00  44,555.81 4,816.00

 5,184.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-16327-jun.-23
2791

 710.22  0.00  45,266.03 4,816.00

 5,184.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-16327-jun.-23
2791

 128.22  0.00  45,394.25 4,816.00

 5,184.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-16327-jun.-23
2791 VOUCHE

 424.00  0.00  45,818.25 4,816.00

 5,184.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-16327-jun.-23
230675

 0.00  9,999.99  45,818.25 14,815.99

 5,572.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-16327-jun.-23
2778

 0.00  36,186.25  45,818.25 51,002.24

 5,184.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 30/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

E-16327-jun.-23
230675

 9,999.99  0.00  55,818.24 51,002.24

 5,572.00
2.1.1.2.0---27863Pago a Pasivo. ADRIANA PADILLA SAAVEDRA

I-16327-jun.-23
OCO02791017

 0.00  47.52  55,818.24 51,049.76

 5,184.00
4.1.4.3.0---00008VILLAGOMEZ GARCIA ELIZABETH, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-16327-jun.-23
OCO02791017

 0.00  1,310.40  55,818.24 52,360.16

 5,184.00
4.1.4.3.0---00008VILLAGOMEZ GARCIA ELIZABETH, SERVICIO D Servicio doméstico

I-16327-jun.-23
OCO02791015

 0.00  1,310.76  55,818.24 53,670.92

 5,184.00
4.1.4.3.0---00008MENDEZ OLMOS MARIA TERESA, SERVICIO D Servicio doméstico

I-16327-jun.-23
OCO02791015

 0.00  262.08  55,818.24 53,933.00

 5,184.00
4.1.4.3.0---00008MENDEZ OLMOS MARIA TERESA, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-16327-jun.-23
OCO02791017

 0.00  262.08  55,818.24 54,195.08

 5,184.00
4.1.4.3.0---00008VILLAGOMEZ GARCIA ELIZABETH, 20% PARA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-16327-jun.-23
OCO02791017

 0.00  186.06  55,818.24 54,381.14

 5,184.00
4.1.4.3.0---00008GUARDADO DE NAVARRETE JOSEFINA, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-16327-jun.-23
OCO02791017

 0.00  932.40  55,818.24 55,313.54

 5,184.00
4.1.4.3.0---00008GUARDADO DE NAVARRETE JOSEFINA, SER Servicio no doméstico

I-16327-jun.-23
OCO02791015

 0.00  47.16  55,818.24 55,360.70

 5,184.00
4.1.4.3.0---00008MENDEZ OLMOS MARIA TERESA, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-16327-jun.-23
OCO02791017

 0.00  33.54  55,818.24 55,394.24

 5,184.00
4.1.4.3.0---00008GUARDADO DE NAVARRETE JOSEFINA, 2% O 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-16327-jun.-23
OCO02791017

 0.00  414.00  55,818.24 55,808.24

 5,184.00
4.1.4.4.0---00008CLAUDIA ANALY ZARAGOZA VILLANUEVA, D Derechos municipales

I-16327-jun.-23
OCO02791017

 0.00  10.00  55,818.24 55,818.24

 5,184.00
4.1.5.1.0---00008CLAUDIA ANALY ZARAGOZA VILLANUEVA, R Otros productos no especificados

 55,818.24  55,818.24

I-16427-jun.-23
Corte No.

 6,840.00  0.00  6,840.00  0.00

 5,185.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-16427-jun.-23
1457

 0.00  6,840.00  6,840.00 6,840.00

 5,185.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 27/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-16427-jun.-23
1457

 1,400.00  0.00  8,240.00 6,840.00

 5,185.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-16427-jun.-23
1457 VOUCHE

 5,440.00  0.00  13,680.00 6,840.00

 5,185.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

E-16427-jun.-23
230674

 0.00  13,000.00  13,680.00 19,840.00

 5,574.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-16427-jun.-23
230674

 13,000.00  0.00  26,680.00 19,840.00

 5,574.00
2.1.1.2.0---27062Pago a Pasivo. PEREZ VIZCAINO JUAN JOSE
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I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  530.81  26,680.00 20,370.81

 5,185.00
4.1.1.2.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER Predios urbanos

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  2,413.00  26,680.00 22,783.81

 5,185.00
4.1.1.2.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER Predios urbanos

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  47.91  26,680.00 22,831.72

 5,185.00
4.1.1.2.0---00008PALACIOS HERNANDEZ EFREN Predios urbanos

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  47.88  26,680.00 22,879.60

 5,185.00
4.1.1.2.0---00008PALACIOS HERNANDEZ EFREN Predios urbanos

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  555.36  26,680.00 23,434.96

 5,185.00
4.1.1.2.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER Predios urbanos

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  48.84  26,680.00 23,483.80

 5,185.00
4.1.1.2.0---00008PALACIOS HERNANDEZ EFREN Predios urbanos

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  555.36  26,680.00 24,039.16

 5,185.00
4.1.1.2.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER Predios urbanos

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  392.00  26,680.00 24,431.16

 5,185.00
4.1.1.2.0---00008GAMA GODINEZ MA. GUADALUPE Predios urbanos

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  48.84  26,680.00 24,480.00

 5,185.00
4.1.1.2.0---00008PALACIOS HERNANDEZ EFREN Predios urbanos

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  3.36  26,680.00 24,483.36

 5,185.00
4.1.1.7.0---00008PALACIOS HERNANDEZ EFREN Falta de pago

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  9.29  26,680.00 24,492.65

 5,185.00
4.1.1.7.0---00008PALACIOS HERNANDEZ EFREN Falta de pago

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  37.16  26,680.00 24,529.81

 5,185.00
4.1.1.7.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER Falta de pago

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  40.56  26,680.00 24,570.37

 5,185.00
4.1.1.7.0---00008PALACIOS HERNANDEZ EFREN Gastos de notificación

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  55.76  26,680.00 24,626.13

 5,185.00
4.1.1.7.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER Gastos de notificación

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  348.59  26,680.00 24,974.72

 5,185.00
4.1.1.7.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER Infracciones

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  663.98  26,680.00 25,638.70

 5,185.00
4.1.1.7.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER Infracciones

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  253.55  26,680.00 25,892.25

 5,185.00
4.1.1.7.0---00008PALACIOS HERNANDEZ EFREN Infracciones

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  482.96  26,680.00 26,375.21

 5,185.00
4.1.1.7.0---00008PALACIOS HERNANDEZ EFREN Infracciones

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  105.52  26,680.00 26,480.73

 5,185.00
4.1.1.7.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER Falta de pago

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  15.15  26,680.00 26,495.88

 5,185.00
4.1.1.7.0---00008PALACIOS HERNANDEZ EFREN Falta de pago

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  172.17  26,680.00 26,668.05

 5,185.00
4.1.1.7.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER Falta de pago

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  2.29  26,680.00 26,670.34

 5,185.00
4.1.5.1.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER Formas y ediciones impresas

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  1.66  26,680.00 26,672.00

 5,185.00
4.1.5.1.0---00008PALACIOS HERNANDEZ EFREN Formas y ediciones impresas

I-16427-jun.-23
cat014571551

 0.00  8.00  26,680.00 26,680.00

 5,185.00
4.1.5.1.0---00008GAMA GODINEZ MA. GUADALUPE Formas y ediciones impresas

 26,680.00  26,680.00

I-16527-jun.-23
Corte No.

 5,456.00  0.00  5,456.00  0.00

 5,186.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-16527-jun.-23
1459

 0.00  5,456.00  5,456.00 5,456.00

 5,186.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 27/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-16527-jun.-23
1459

 453.00  0.00  5,909.00 5,456.00

 5,186.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-16527-jun.-23
1459 VOUCHE

 5,000.00  0.00  10,909.00 5,456.00

 5,186.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-16527-jun.-23
1459

 3.00  0.00  10,912.00 5,456.00

 5,186.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 27/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-16527-jun.-23
CAT01459115

 0.00  448.00  10,912.00 5,904.00

 5,186.00
4.1.1.2.0---00008ARIAS TORRES CDS SECUNDINO Predios urbanos

I-16527-jun.-23
CAT01459115

 0.00  575.04  10,912.00 6,479.04

 5,186.00
4.1.1.2.0---00008DOMINGUEZ MANZO CDA. JOSE Predios urbanos

I-16527-jun.-23
CAT01459115

 0.00  549.16  10,912.00 7,028.20

 5,186.00
4.1.1.2.0---00008DOMINGUEZ MANZO CDA. JOSE Predios urbanos

I-16527-jun.-23
CAT01459115

 0.00  3,141.00  10,912.00 10,169.20

 5,186.00
4.1.1.2.0---00008DOMINGUEZ MANZO CDA. JOSE Predios urbanos

I-16527-jun.-23
CAT01459115

 0.00  44.32  10,912.00 10,213.52

 5,186.00
4.1.1.7.0---00008DOMINGUEZ MANZO CDA. JOSE Gastos de notificación

I-16527-jun.-23
CAT01459115

 0.00  109.25  10,912.00 10,322.77

 5,186.00
4.1.1.7.0---00008DOMINGUEZ MANZO CDA. JOSE Falta de pago

I-16527-jun.-23
CAT01459115

 0.00  38.43  10,912.00 10,361.20

 5,186.00
4.1.1.7.0---00008DOMINGUEZ MANZO CDA. JOSE Falta de pago

I-16527-jun.-23
CAT01459115

 0.00  277.09  10,912.00 10,638.29

 5,186.00
4.1.1.7.0---00008DOMINGUEZ MANZO CDA. JOSE Infracciones
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I-16527-jun.-23
CAT01459115

 0.00  263.89  10,912.00 10,902.18

 5,186.00
4.1.1.7.0---00008DOMINGUEZ MANZO CDA. JOSE Infracciones

I-16527-jun.-23
CAT01459115

 0.00  1.82  10,912.00 10,904.00

 5,186.00
4.1.5.1.0---00008DOMINGUEZ MANZO CDA. JOSE Formas y ediciones impresas

I-16527-jun.-23
CAT01459115

 0.00  8.00  10,912.00 10,912.00

 5,186.00
4.1.5.1.0---00008ARIAS TORRES CDS SECUNDINO Formas y ediciones impresas

 10,912.00  10,912.00

I-16627-jun.-23
Corte No.

 26,956.24  0.00  26,956.24  0.00

 5,187.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-16627-jun.-23
1460

 0.00  26,956.24  26,956.24 26,956.24

 5,187.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 27/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-16627-jun.-23
1460

 15,598.00  0.00  42,554.24 26,956.24

 5,187.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-16627-jun.-23
1460

 2,335.00  0.00  44,889.24 26,956.24

 5,187.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-16627-jun.-23
1460 VOUCHE

 1,992.00  0.00  46,881.24 26,956.24

 5,187.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-16627-jun.-23
1460

 7,031.24  0.00  53,912.48 26,956.24

 5,187.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  510.00  53,912.48 27,466.24

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ MUNGUIA NOE JOSE A SL Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  244.90  53,912.48 27,711.14

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008BAUTISTA SAUCEDO ANA GABRIELA Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  927.00  53,912.48 28,638.14

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  244.14  53,912.48 28,882.28

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008BAUTISTA SAUCEDO ANA GABRIELA Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  244.14  53,912.48 29,126.42

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008BAUTISTA SAUCEDO ANA GABRIELA Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  1,167.00  53,912.48 30,293.42

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO GARCIA JOSE LUIS Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  254.82  53,912.48 30,548.24

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008BAUTISTA SAUCEDO ANA GABRIELA Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  244.14  53,912.48 30,792.38

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008BAUTISTA SAUCEDO ANA GABRIELA Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  244.14  53,912.48 31,036.52

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008BAUTISTA SAUCEDO ANA GABRIELA Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  927.00  53,912.48 31,963.52

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  973.38  53,912.48 32,936.90

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  254.82  53,912.48 33,191.72

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008BAUTISTA SAUCEDO ANA GABRIELA Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  973.38  53,912.48 34,165.10

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  244.90  53,912.48 34,410.00

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008BAUTISTA SAUCEDO ANA GABRIELA Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  832.00  53,912.48 35,242.00

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ MUNGUIA NOE JOSE ANTONIO Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  933.31  53,912.48 36,175.31

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  1,213.00  53,912.48 37,388.31

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  897.49  53,912.48 38,285.80

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO GARCIA JOSE LUIS Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  927.00  53,912.48 39,212.80

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Predios urbanos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  7,031.24  53,912.48 46,244.04

 5,187.00
4.1.1.2.0---00008ISAAC SALCEDO HERNANDEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  62.86  53,912.48 46,306.90

 5,187.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO GARCIA JOSE LUIS Falta de pago

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  398.61  53,912.48 46,705.51

 5,187.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Falta de pago

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  65.34  53,912.48 46,770.85

 5,187.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Falta de pago

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  184.95  53,912.48 46,955.80

 5,187.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Falta de pago

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  301.74  53,912.48 47,257.54

 5,187.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Falta de pago

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  509.85  53,912.48 47,767.39

 5,187.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Falta de pago

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  621.09  53,912.48 48,388.48

 5,187.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Falta de pago

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  2,031.70  53,912.48 50,420.18

 5,187.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Infracciones
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I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  195.00  53,912.48 50,615.18

 5,187.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Gastos de notificación

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  426.65  53,912.48 51,041.83

 5,187.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Infracciones

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  487.65  53,912.48 51,529.48

 5,187.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO GARCIA JOSE LUIS Infracciones

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  233.00  53,912.48 51,762.48

 5,187.00
4.1.4.3.0---00008ING GERMAN COVARRUBIAS  LOZA Revisión y autorización de avalúos

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  152.00  53,912.48 51,914.48

 5,187.00
4.1.4.3.0---00008BAUTISTA SAUCEDO ANA GABRIELA Certificaciones catastrales

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  400.00  53,912.48 52,314.48

 5,187.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTO SABAS Certificaciones catastrales

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  152.00  53,912.48 52,466.48

 5,187.00
4.1.4.3.0---00008BAUTISTA SAUCEDO ANA GABRIELA Certificaciones catastrales

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  100.00  53,912.48 52,566.48

 5,187.00
4.1.4.3.0---00008MERCADO SANCHEZ VICTOR HUGO Certificaciones catastrales

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  100.00  53,912.48 52,666.48

 5,187.00
4.1.4.3.0---00008FRANCO AGUSTIN MOISES Certificaciones catastrales

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  444.00  53,912.48 53,110.48

 5,187.00
4.1.4.3.0---00008AMEZCUA HERNANDEZ BERNARDO Certificaciones catastrales

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  100.00  53,912.48 53,210.48

 5,187.00
4.1.4.3.0---00008MORENO PEREZ CDS MA DE LA LUZ Certificaciones catastrales

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  100.00  53,912.48 53,310.48

 5,187.00
4.1.4.3.0---00008CONTRERAS HURTADO SILVIA AURORA Certificaciones catastrales

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  100.00  53,912.48 53,410.48

 5,187.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ MUNGUIA NOE JOSE ANTONIO Certificaciones catastrales

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  100.00  53,912.48 53,510.48

 5,187.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ REYES ROBERTO Certificaciones catastrales

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  152.00  53,912.48 53,662.48

 5,187.00
4.1.4.3.0---00008BAUTISTA SAUCEDO ANA GABRIELA Certificaciones catastrales

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  152.00  53,912.48 53,814.48

 5,187.00
4.1.4.3.0---00008BAUTISTA SAUCEDO ANA GABRIELA Certificaciones catastrales

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  8.00  53,912.48 53,822.48

 5,187.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ MUNGUIA NOE JOSE ANTONIO Formas y ediciones impresas

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  8.00  53,912.48 53,830.48

 5,187.00
4.1.5.1.0---00008BAUTISTA SAUCEDO ANA GABRIELA Formas y ediciones impresas

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  8.00  53,912.48 53,838.48

 5,187.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ MUNGUIA NOE JOSE A SL Formas y ediciones impresas

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  8.00  53,912.48 53,846.48

 5,187.00
4.1.5.1.0---00008NAVARRO GARCIA FRANCISCO Formas y ediciones impresas

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  50.00  53,912.48 53,896.48

 5,187.00
4.1.5.1.0---00008ING GERMAN COVARRUBIAS  LOZA Formas y ediciones impresas

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  8.00  53,912.48 53,904.48

 5,187.00
4.1.5.1.0---00008NAVARRO GARCIA JOSE LUIS Formas y ediciones impresas

I-16627-jun.-23
CAT01460155

 0.00  8.00  53,912.48 53,912.48

 5,187.00
4.1.5.1.0---00008BAUTISTA SAUCEDO ANA GABRIELA Formas y ediciones impresas

 53,912.48  53,912.48

I-16727-jun.-23
Corte No.

 511.00  0.00  511.00  0.00

 5,188.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-16727-jun.-23
1461

 0.00  511.00  511.00 511.00

 5,188.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 27/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-16727-jun.-23
1461

 511.00  0.00  1,022.00 511.00

 5,188.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-16727-jun.-23
CAT01461155

 0.00  503.00  1,022.00 1,014.00

 5,188.00
4.1.1.2.0---00008LINO RASCON MARIA TERESA Predios urbanos

I-16727-jun.-23
CAT01461155

 0.00  8.00  1,022.00 1,022.00

 5,188.00
4.1.5.1.0---00008LINO RASCON MARIA TERESA Formas y ediciones impresas

 1,022.00  1,022.00

I-16827-jun.-23
Corte No.

 651.00  0.00  651.00  0.00

 5,189.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-16827-jun.-23
1462

 0.00  651.00  651.00 651.00

 5,189.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DA 27/06/2023 PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-16827-jun.-23
1462

 651.00  0.00  1,302.00 651.00

 5,189.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-16827-jun.-23
CAT01462155

 0.00  643.00  1,302.00 1,294.00

 5,189.00
4.1.1.2.0---00008MENDEZ OLMOS MARIA TERESA Predios urbanos

I-16827-jun.-23
CAT01462155

 0.00  8.00  1,302.00 1,302.00

 5,189.00
4.1.5.1.0---00008MENDEZ OLMOS MARIA TERESA Formas y ediciones impresas
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 1,302.00  1,302.00

I-17527-jun.-23
7264D087

 1.00  0.00  1.00  0.00

 5,226.00
1.1.1.2.0---27594DONACION AL DIF VOLKSWAGEN SEDAN BA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-17527-jun.-23
7264D087

 0.00  1.00  1.00  1.00

 5,226.00
4.1.6.3.0---00008DONACION AL SISTEMA PARA EL DIF VOLKS Otros  Aprovechamientos

 1.00  1.00

D-18627-jun.-23
24575

 0.00  669.30  0.00 669.30

 5,118.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE P/VEHICULOS 19-25/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-18627-jun.-23
24576

 0.00  1,200.00  0.00 1,869.30

 5,118.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE P/VEHICULOS 19-25/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-18627-jun.-23
24577

 0.00  3,128.60  0.00 4,997.90

 5,118.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE P/VEHICULOS 19-25/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-18627-jun.-23
24578

 0.00  111.55  0.00 5,109.45

 5,118.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE P/VEHICULOS 19-25/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-18627-jun.-23
24579

 0.00  2,736.80  0.00 7,846.25

 5,118.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE P/VEHICULOS 19-25/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-18627-jun.-23
24580

 0.00  27,828.35  0.00 35,674.60

 5,118.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE P/VEHICULOS 19-25/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-18627-jun.-23
24581

 0.00  31,146.77  0.00 66,821.37

 5,118.00
2.1.1.2.0---14177COMBUSTIBLE P/VEHICULOS 19-25/06 GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

D-18627-jun.-23
24575

 669.30  0.00  669.30 66,821.37

 5,118.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE P/VEHICULOS 19-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-18627-jun.-23
24576

 1,200.00  0.00  1,869.30 66,821.37

 5,118.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE P/VEHICULOS 19-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-18627-jun.-23
24577

 3,128.60  0.00  4,997.90 66,821.37

 5,118.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE P/VEHICULOS 19-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-18627-jun.-23
24578

 111.55  0.00  5,109.45 66,821.37

 5,118.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE P/VEHICULOS 19-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-18627-jun.-23
24579

 2,736.80  0.00  7,846.25 66,821.37

 5,118.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE P/VEHICULOS 19-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-18627-jun.-23
24580

 27,828.35  0.00  35,674.60 66,821.37

 5,118.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE P/VEHICULOS 19-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-18627-jun.-23
24581

 31,146.77  0.00  66,821.37 66,821.37

 5,118.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE P/VEHICULOS 19-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 66,821.37  66,821.37

D-18727-jun.-23
2153

 0.00  766.00  0.00 766.00

 5,119.00
2.1.1.2.0---27694GRAVA P/INSTALAR LETREROS VIALES MARCELO GARCIA CAMARENA

D-18727-jun.-23
2167

 0.00  2,445.00  0.00 3,211.00

 5,119.00
2.1.1.2.0---27694CEMENTO P/INSTALAR LETREROS VIALES MARCELO GARCIA CAMARENA

D-18727-jun.-23
2169

 0.00  688.00  0.00 3,899.00

 5,119.00
2.1.1.2.0---27694ARENA P/LETREROS CICLOVIA MARCELO GARCIA CAMARENA

D-18727-jun.-23
2247

 0.00  6,192.00  0.00 10,091.00

 5,119.00
2.1.1.2.0---27694ARENA P/ALMACEN MARCELO GARCIA CAMARENA

D-18727-jun.-23
2248

 0.00  2,681.00  0.00 12,772.00

 5,119.00
2.1.1.2.0---27694GRAVA ALMACEN MARCELO GARCIA CAMARENA

D-18727-jun.-23
2171

 0.00  4,890.00  0.00 17,662.00

 5,119.00
2.1.1.2.0---27694CEMENTO P/ALMACEN MARCELO GARCIA CAMARENA

D-18727-jun.-23
2153

 766.00  0.00  766.00 17,662.00

 5,119.00
5.1.2.4.0---00001GRAVA P/INSTALAR LETREROS VIALES PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

D-18727-jun.-23
2169

 688.00  0.00  1,454.00 17,662.00

 5,119.00
5.1.2.4.0---00001ARENA P/LETREROS CICLOVIA PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

D-18727-jun.-23
2247

 6,192.00  0.00  7,646.00 17,662.00

 5,119.00
5.1.2.4.0---00001ARENA P/ALMACEN PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

D-18727-jun.-23
2248

 2,681.00  0.00  10,327.00 17,662.00

 5,119.00
5.1.2.4.0---00001GRAVA ALMACEN PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

D-18727-jun.-23
2167

 2,445.00  0.00  12,772.00 17,662.00

 5,119.00
5.1.2.4.0---00001CEMENTO P/INSTALAR LETREROS VIALES CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

D-18727-jun.-23
2171

 4,890.00  0.00  17,662.00 17,662.00

 5,119.00
5.1.2.4.0---00001CEMENTO P/ALMACEN CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

 17,662.00  17,662.00

D-18827-jun.-23
2170

 0.00  1,376.00  0.00 1,376.00

 5,120.00
2.1.1.2.0---27694ARENA P/COLOCAR BANQUETAS DIRECCION MARCELO GARCIA CAMARENA

D-18827-jun.-23
2154

 0.00  1,532.00  0.00 2,908.00

 5,120.00
2.1.1.2.0---27694GRAVA P/COLOCAR BANQUETAS DIRECCION MARCELO GARCIA CAMARENA
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D-18827-jun.-23
2155

 0.00  4,974.00  0.00 7,882.00

 5,120.00
2.1.1.2.0---27694CEMENTO P/COLOCAR BANQUETAS Y RAMP MARCELO GARCIA CAMARENA

D-18827-jun.-23
2243

 0.00  2,408.00  0.00 10,290.00

 5,120.00
2.1.1.2.0---27694ARENA P/REPARACION BANQUETAS CANCH MARCELO GARCIA CAMARENA

D-18827-jun.-23
2242

 0.00  4,850.00  0.00 15,140.00

 5,120.00
2.1.1.2.0---27694CEMENTO P/REPARAR BANQUETAS A UN CO MARCELO GARCIA CAMARENA

D-18827-jun.-23
2170

 1,376.00  0.00  1,376.00 15,140.00

 5,120.00
5.1.2.4.0---00001ARENA P/COLOCAR BANQUETAS DIRECCION PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

D-18827-jun.-23
2154

 1,532.00  0.00  2,908.00 15,140.00

 5,120.00
5.1.2.4.0---00001GRAVA P/COLOCAR BANQUETAS DIRECCION PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

D-18827-jun.-23
2243

 2,408.00  0.00  5,316.00 15,140.00

 5,120.00
5.1.2.4.0---00001ARENA P/REPARACION BANQUETAS CANCH PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

D-18827-jun.-23
2155

 4,974.00  0.00  10,290.00 15,140.00

 5,120.00
5.1.2.4.0---00001CEMENTO P/COLOCAR BANQUETAS Y RAMP CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

D-18827-jun.-23
2242

 4,850.00  0.00  15,140.00 15,140.00

 5,120.00
5.1.2.4.0---00001CEMENTO P/REPARAR BANQUETAS A UN CO CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

 15,140.00  15,140.00

D-19027-jun.-23
2165

 0.00  1,590.00  0.00 1,590.00

 5,124.00
2.1.1.5.0---27694CAL P/APOYO A TEMPLO SANTA CRUZ MARCELO GARCIA CAMARENA

D-19027-jun.-23
2166

 0.00  4,890.00  0.00 6,480.00

 5,124.00
2.1.1.5.0---27694CEMENTO P/APOYO TEMPLO SANTA CRUZ MARCELO GARCIA CAMARENA

D-19027-jun.-23
2165

 1,590.00  0.00  1,590.00 6,480.00

 5,124.00
5.2.4.3.0---00001CAL P/APOYO A TEMPLO SANTA CRUZ AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

D-19027-jun.-23
2166

 4,890.00  0.00  6,480.00 6,480.00

 5,124.00
5.2.4.3.0---00001CEMENTO P/APOYO TEMPLO SANTA CRUZ AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

 6,480.00  6,480.00

D-19127-jun.-23
3273

 0.00  35,446.35  0.00 35,446.35

 5,125.00
2.1.1.2.0---151243160 KG HIPOOCLRO P/POZOS 22-28/06 PROVEEDORA SISPOTAGUA, SA DE CV

D-19127-jun.-23
3273

 35,446.35  0.00  35,446.35 35,446.35

 5,125.00
5.1.2.5.0---000013160 KG HIPOOCLRO P/POZOS 22-28/06 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

 35,446.35  35,446.35

D-19227-jun.-23
727

 0.00  2,100.01  0.00 2,100.01

 5,127.00
2.1.1.2.0---26103MANGUERA A-18 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-19227-jun.-23
728

 0.00  1,850.00  0.00 3,950.01

 5,127.00
2.1.1.2.0---26103MANGUERA HIDRAULICO P/A-16 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-19227-jun.-23
757

 0.00  4,505.00  0.00 8,455.01

 5,127.00
2.1.1.2.0---26103BATERIA TSURU U.01 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-19227-jun.-23
740

 0.00  3,270.01  0.00 11,725.02

 5,127.00
2.1.1.2.0---26103RADIADOR P/TSURU PV-04 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-19227-jun.-23
739

 0.00  4,080.01  0.00 15,805.03

 5,127.00
2.1.1.2.0---26103AMORTIGUADORES HULES BARRA BALATAS U GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-19227-jun.-23
746

 0.00  3,360.01  0.00 19,165.04

 5,127.00
2.1.1.2.0---26103BUJIAS Y FILTROS P/AP-02 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-19227-jun.-23
738

 0.00  4,704.01  0.00 23,869.05

 5,127.00
2.1.1.2.0---26103ACEITE P/COMPRESORES GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-19227-jun.-23
737

 0.00  4,435.00  0.00 28,304.05

 5,127.00
2.1.1.2.0---26103ACEITE 2 TIEMPOS DESBROZADORAS GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-19227-jun.-23
738

 4,704.01  0.00  4,704.01 28,304.05

 5,127.00
5.1.2.6.0---00004ACEITE P/COMPRESORES COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-19227-jun.-23
737

 4,435.00  0.00  9,139.01 28,304.05

 5,127.00
5.1.2.6.0---00004ACEITE 2 TIEMPOS DESBROZADORAS COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-19227-jun.-23
727

 2,100.01  0.00  11,239.02 28,304.05

 5,127.00
5.1.2.9.0---00004MANGUERA A-18 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-19227-jun.-23
728

 1,850.00  0.00  13,089.02 28,304.05

 5,127.00
5.1.2.9.0---00004MANGUERA HIDRAULICO P/A-16 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-19227-jun.-23
757

 4,505.00  0.00  17,594.02 28,304.05

 5,127.00
5.1.2.9.0---00004BATERIA TSURU U.01 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-19227-jun.-23
740

 3,270.01  0.00  20,864.03 28,304.05

 5,127.00
5.1.2.9.0---00004RADIADOR P/TSURU PV-04 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-19227-jun.-23
739

 4,080.01  0.00  24,944.04 28,304.05

 5,127.00
5.1.2.9.0---00004AMORTIGUADORES HULES BARRA BALATAS U REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-19227-jun.-23
746

 3,360.01  0.00  28,304.05 28,304.05

 5,127.00
5.1.2.9.0---00004BUJIAS Y FILTROS P/AP-02 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

 28,304.05  28,304.05
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E-19627-jun.-23
25

 0.00  5,000.00  0.00 5,000.00

 5,670.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

D-19627-jun.-23
42976

 0.00  4,780.00  0.00 9,780.00

 5,133.00
2.1.1.2.0---003222 LLANTAS U.03 LEON MEZA JUAN FILIBERTO

E-19627-jun.-23
25

 5,000.00  0.00  5,000.00 9,780.00

 5,670.00
2.1.1.5.0---28239Pago a Pasivo. DIEGO MAGDIEL ALVARADO LOPEZ

D-19627-jun.-23
42976

 4,780.00  0.00  9,780.00 9,780.00

 5,133.00
5.1.2.9.0---000042 LLANTAS U.03 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

 9,780.00  9,780.00

E-19727-jun.-23
230633

 0.00  3,421.01  0.00 3,421.01

 5,672.00
1.1.1.2.0---28121PAGO DE CFDI M32 Y M33 COMPRA DE REF BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-19727-jun.-23
M 32

 1,850.00  0.00  1,850.00 3,421.01

 5,672.00
2.1.1.2.0---27816NISSAN SENTRA 2019 OCO-38 SAUL CERDA LUPERCIO

E-19727-jun.-23
M 32

 0.00  1,850.00  1,850.00 5,271.01

 5,672.00
2.1.1.2.0---27816NISSAN SENTRA 2019 OCO-38 SAUL CERDA LUPERCIO

E-19727-jun.-23
M-33

 1,571.01  0.00  3,421.01 5,271.01

 5,672.00
2.1.1.2.0---27816NISSAN SENTRA 2019 OCO-38 SAUL CERDA LUPERCIO

E-19727-jun.-23
M-33

 0.00  1,571.01  3,421.01 6,842.02

 5,672.00
2.1.1.2.0---27816NISSAN SENTRA 2019 OCO-38 SAUL CERDA LUPERCIO

D-19727-jun.-23
129

 0.00  292,320.00  3,421.01 299,162.02

 5,135.00
2.1.1.2.0---28143RENTA EXCAVADORA LIMPIEZA RIO ZULA 16 VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

E-19727-jun.-23
M 32

 1,850.00  0.00  5,271.01 299,162.02

 5,672.00
5.1.2.9.0---00006NISSAN SENTRA 2019 OCO-38 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

E-19727-jun.-23
M-33

 1,571.01  0.00  6,842.02 299,162.02

 5,672.00
5.1.2.9.0---00006NISSAN SENTRA 2019 OCO-38 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-19727-jun.-23
129

 292,320.00  0.00  299,162.02 299,162.02

 5,135.00
5.1.3.2.0---00004RENTA EXCAVADORA LIMPIEZA RIO ZULA 16 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPO

 299,162.02  299,162.02

E-19827-jun.-23
607

 0.00  19,200.00  0.00 19,200.00

 5,723.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-19827-jun.-23
607

 19,200.00  0.00  19,200.00 19,200.00

 5,723.00
2.1.1.2.0---27697Pago a Pasivo. RODRIGUEZ GUTIERREZ JORGE ANTONIO

 19,200.00  19,200.00

E-19927-jun.-23
21

 0.00  10,000.00  0.00 10,000.00

 5,725.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-19927-jun.-23
21

 10,000.00  0.00  10,000.00 10,000.00

 5,725.00
2.1.1.5.0---27834Pago a Pasivo. CERDA ORNELAS ANDREA

 10,000.00  10,000.00

E-20027-jun.-23
230679

 0.00  9,000.00  0.00 9,000.00

 5,727.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-20027-jun.-23
230679

 9,000.00  0.00  9,000.00 9,000.00

 5,727.00
2.1.1.2.0---15793Pago a Pasivo. ANAYA FLORES HUGO RAMON

 9,000.00  9,000.00

E-20127-jun.-23
138

 0.00  82.70  0.00 82.70

 5,728.00
1.1.1.1.0---00697PAGO LIQUIDACION TOTAL DE VACACIONES ISR SALARIOS

E-20127-jun.-23
138

 0.00  2,806.84  0.00 2,889.54

 5,728.00
1.1.1.2.0---28120PAGO LIQUIDACION TOTAL DE VACACIONES BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-20127-jun.-23
6650

 2,889.54  0.00  2,889.54 2,889.54

 5,728.00
2.1.1.1.0---28278AGUINALDO BELTRAN ALVAREZ MARTIN

E-20127-jun.-23
6650

 0.00  2,889.54  2,889.54 5,779.08

 5,728.00
2.1.1.1.0---28278AGUINALDO BELTRAN ALVAREZ MARTIN

D-20127-jun.-23
7303

 0.00  3,256.00  2,889.54 9,035.08

 5,140.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS REUNION SINDICATURA JURID RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

D-20127-jun.-23
7304

 0.00  1,890.00  2,889.54 10,925.08

 5,140.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS REUNION RECURSOS HUMANO RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

D-20127-jun.-23
7305

 0.00  2,490.00  2,889.54 13,415.08

 5,140.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS P/REUNION PADRON Y LICECN RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

D-20127-jun.-23
7311

 0.00  1,983.00  2,889.54 15,398.08

 5,140.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS REUNION ORDENAMIENTO T 24 RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

D-20127-jun.-23
7312

 0.00  2,127.00  2,889.54 17,525.08

 5,140.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS REUNION ORDENAMIENTO Y CA RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH
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D-20127-jun.-23
7313

 0.00  1,750.00  2,889.54 19,275.08

 5,140.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS P/SINDICATURA Y DSP RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

D-20127-jun.-23
7327

 0.00  2,135.00  2,889.54 21,410.08

 5,140.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS P/REUNION OBRAS PUB. Y AGU RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

D-20127-jun.-23
7328

 0.00  1,678.00  2,889.54 23,088.08

 5,140.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS P/REUNION INST. MUJER Y JUV RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

D-20127-jun.-23
7329

 0.00  2,815.01  2,889.54 25,903.09

 5,140.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS P/REUNION SRIA GOBERNACIO RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

D-20127-jun.-23
7333

 0.00  1,592.01  2,889.54 27,495.10

 5,140.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS REUNION PERSONAL DES. RURA RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

D-20127-jun.-23
7334

 0.00  1,904.00  2,889.54 29,399.10

 5,140.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS P/REUNION TURISMO Y CASA C RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

D-20127-jun.-23
7343

 0.00  2,120.00  2,889.54 31,519.10

 5,140.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS REUNION REGIDORA DEPORTES RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

D-20127-jun.-23
7344

 0.00  1,870.00  2,889.54 33,389.10

 5,140.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS REUNION REGIDOR DE TURISM RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

D-20127-jun.-23
7345

 0.00  2,763.00  2,889.54 36,152.10

 5,140.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS P/REUNION ASEO PUB. Y MTTO RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

D-20127-jun.-23
7353

 0.00  1,513.00  2,889.54 37,665.10

 5,140.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS REUNION REGIDORES RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

D-20127-jun.-23
7354

 0.00  1,400.00  2,889.54 39,065.10

 5,140.00
2.1.1.2.0---26096ALIMENTOS REUNION COORD. GOBIERNO RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

E-20127-jun.-23
6650

 2,889.54  0.00  5,779.08 39,065.10

 5,728.00
5.1.1.2.0---00001AGUINALDO SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

D-20127-jun.-23
7303

 3,256.00  0.00  9,035.08 39,065.10

 5,140.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS REUNION SINDICATURA JURID PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-20127-jun.-23
7304

 1,890.00  0.00  10,925.08 39,065.10

 5,140.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS REUNION RECURSOS HUMANO PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-20127-jun.-23
7305

 2,490.00  0.00  13,415.08 39,065.10

 5,140.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/REUNION PADRON Y LICECN PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-20127-jun.-23
7311

 1,983.00  0.00  15,398.08 39,065.10

 5,140.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS REUNION ORDENAMIENTO T 24 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-20127-jun.-23
7312

 2,127.00  0.00  17,525.08 39,065.10

 5,140.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS REUNION ORDENAMIENTO Y CA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-20127-jun.-23
7313

 1,750.00  0.00  19,275.08 39,065.10

 5,140.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/SINDICATURA Y DSP PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-20127-jun.-23
7327

 2,135.00  0.00  21,410.08 39,065.10

 5,140.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/REUNION OBRAS PUB. Y AGU PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-20127-jun.-23
7328

 1,678.00  0.00  23,088.08 39,065.10

 5,140.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/REUNION INST. MUJER Y JUV PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-20127-jun.-23
7329

 2,815.01  0.00  25,903.09 39,065.10

 5,140.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/REUNION SRIA GOBERNACIO PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-20127-jun.-23
7333

 1,592.01  0.00  27,495.10 39,065.10

 5,140.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS REUNION PERSONAL DES. RURA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-20127-jun.-23
7334

 1,904.00  0.00  29,399.10 39,065.10

 5,140.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/REUNION TURISMO Y CASA C PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-20127-jun.-23
7343

 2,120.00  0.00  31,519.10 39,065.10

 5,140.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS REUNION REGIDORA DEPORTES PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-20127-jun.-23
7344

 1,870.00  0.00  33,389.10 39,065.10

 5,140.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS REUNION REGIDOR DE TURISM PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-20127-jun.-23
7345

 2,763.00  0.00  36,152.10 39,065.10

 5,140.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS P/REUNION ASEO PUB. Y MTTO PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-20127-jun.-23
7353

 1,513.00  0.00  37,665.10 39,065.10

 5,140.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS REUNION REGIDORES PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

D-20127-jun.-23
7354

 1,400.00  0.00  39,065.10 39,065.10

 5,140.00
5.1.2.2.0---00001ALIMENTOS REUNION COORD. GOBIERNO PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

 39,065.10  39,065.10

E-20227-jun.-23
230612

 0.00  33,286.02  0.00 33,286.02

 5,730.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-20227-jun.-23
230612

 33,286.02  0.00  33,286.02 33,286.02

 5,730.00
2.1.1.2.0---26096Pago a Pasivo. RESTAURANTE LA HUERTA DE LA CIENEGA DE CH

 33,286.02  33,286.02

E-20327-jun.-23
230611

 0.00  5,536.96  0.00 5,536.96

 5,735.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-20327-jun.-23
230611

 272.00  0.00  272.00 5,536.96

 5,735.00
2.1.1.2.0---15506Pago a Pasivo. SANCHEZ BECERRA ARACELI

E-20327-jun.-23
230611

 2,205.00  0.00  2,477.00 5,536.96

 5,735.00
2.1.1.2.0---15506Pago a Pasivo. SANCHEZ BECERRA ARACELI

E-20327-jun.-23
230611

 3,059.96  0.00  5,536.96 5,536.96

 5,735.00
2.1.1.2.0---15506Pago a Pasivo. SANCHEZ BECERRA ARACELI
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 5,536.96  5,536.96

E-20427-jun.-23
230607

 0.00  7,516.80  0.00 7,516.80

 5,738.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-20427-jun.-23
230607

 3,248.00  0.00  3,248.00 7,516.80

 5,738.00
2.1.1.5.0---00117Pago a Pasivo. CASTAÑON ROBLES IRMA YOLANDA

E-20427-jun.-23
230607

 4,268.80  0.00  7,516.80 7,516.80

 5,738.00
2.1.1.5.0---00117Pago a Pasivo. CASTAÑON ROBLES IRMA YOLANDA

 7,516.80  7,516.80

E-20527-jun.-23
230687

 0.00  12,608.97  0.00 12,608.97

 5,742.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-20527-jun.-23
230687

 12,608.97  0.00  12,608.97 12,608.97

 5,742.00
2.1.1.2.0---26399Pago a Pasivo. MENDEZ ROMO ADRIANA LIZETH

 12,608.97  12,608.97

E-20627-jun.-23
230686

 0.00  10,020.00  0.00 10,020.00

 5,745.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-20627-jun.-23
230686

 1,320.00  0.00  1,320.00 10,020.00

 5,745.00
2.1.1.2.0---00117Pago a Pasivo. CASTAÑON ROBLES IRMA YOLANDA

E-20627-jun.-23
230686

 8,700.00  0.00  10,020.00 10,020.00

 5,745.00
2.1.1.2.0---00117Pago a Pasivo. CASTAÑON ROBLES IRMA YOLANDA

D-20627-jun.-23
112

 0.00  8,120.00  10,020.00 18,140.00

 5,147.00
2.1.1.2.0---27670RENTA DE PANTALLA FINAL CHIVAS-TIGRES 2 ELIZABETH HERNANDEZ FLORES

D-20627-jun.-23
111

 0.00  8,120.00  10,020.00 26,260.00

 5,147.00
2.1.1.2.0---27670RENTA DE PANTALLA FINAL CHIVAS-TIGRES 2 ELIZABETH HERNANDEZ FLORES

D-20627-jun.-23
112

 8,120.00  0.00  18,140.00 26,260.00

 5,147.00
5.1.3.8.0---00004RENTA DE PANTALLA FINAL CHIVAS-TIGRES 2 GASTOS DE ORDEN  SOCIAL Y CULTURAL

D-20627-jun.-23
111

 8,120.00  0.00  26,260.00 26,260.00

 5,147.00
5.1.3.8.0---00004RENTA DE PANTALLA FINAL CHIVAS-TIGRES 2 GASTOS DE ORDEN  SOCIAL Y CULTURAL

 26,260.00  26,260.00

E-20727-jun.-23
230685

 0.00  18,270.00  0.00 18,270.00

 5,748.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-20727-jun.-23
230685

 17,400.00  0.00  17,400.00 18,270.00

 5,748.00
2.1.1.2.0---15075Pago a Pasivo. SAHAGUN BUSTOS ELVIA GABRIELA

E-20727-jun.-23
230685

 870.00  0.00  18,270.00 18,270.00

 5,748.00
2.1.1.2.0---15075Pago a Pasivo. SAHAGUN BUSTOS ELVIA GABRIELA

D-20727-jun.-23
2160

 0.00  727.00  18,270.00 18,997.00

 5,148.00
2.1.1.2.0---27694ARENA Y GRAVA RED DE AGUA PATEON NV MARCELO GARCIA CAMARENA

D-20727-jun.-23
2159

 0.00  727.00  18,270.00 19,724.00

 5,148.00
2.1.1.2.0---27694ARENA Y GRAVA P/RED AGUA PANTEON NV MARCELO GARCIA CAMARENA

D-20727-jun.-23
2161

 0.00  3,480.00  18,270.00 23,204.00

 5,148.00
2.1.1.2.0---27694LISTON P/RED AGUA PANTEON NVO MARCELO GARCIA CAMARENA

D-20727-jun.-23
2101

 0.00  2,012.00  18,270.00 25,216.00

 5,148.00
2.1.1.2.0---27694CEMENTO RED DE AGUA PANTEN NVO MARCELO GARCIA CAMARENA

D-20727-jun.-23
2100

 0.00  3,915.23  18,270.00 29,131.23

 5,148.00
2.1.1.2.0---27694BROCALES RED DRENAJE PANTEON NVO MARCELO GARCIA CAMARENA

D-20727-jun.-23
2099

 0.00  1,509.00  18,270.00 30,640.23

 5,148.00
2.1.1.2.0---27694CEMENTO P/RED AGUA PANTEON NVA MARCELO GARCIA CAMARENA

D-20727-jun.-23
2162

 0.00  8,352.00  18,270.00 38,992.23

 5,148.00
2.1.1.2.0---27694LISTON P/RED DRENAJE PANTEON NUEVO MARCELO GARCIA CAMARENA

D-20727-jun.-23
2101

 2,012.00  0.00  20,282.00 38,992.23

 5,148.00
5.1.2.4.0---00001CEMENTO RED DE AGUA PANTEN NVO CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

D-20727-jun.-23
2100

 3,915.23  0.00  24,197.23 38,992.23

 5,148.00
5.1.2.4.0---00001BROCALES RED DRENAJE PANTEON NVO CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

D-20727-jun.-23
2099

 1,509.00  0.00  25,706.23 38,992.23

 5,148.00
5.1.2.4.0---00001CEMENTO P/RED AGUA PANTEON NVA CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

D-20727-jun.-23
2160

 727.00  0.00  26,433.23 38,992.23

 5,148.00
5.1.2.4.0---00001ARENA Y GRAVA RED DE AGUA PATEON NV PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

D-20727-jun.-23
2159

 727.00  0.00  27,160.23 38,992.23

 5,148.00
5.1.2.4.0---00001ARENA Y GRAVA P/RED AGUA PANTEON NV PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

D-20727-jun.-23
2161

 3,480.00  0.00  30,640.23 38,992.23

 5,148.00
5.1.2.4.0---00001LISTON P/RED AGUA PANTEON NVO PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

D-20727-jun.-23
2162

 8,352.00  0.00  38,992.23 38,992.23

 5,148.00
5.1.2.4.0---00001LISTON P/RED DRENAJE PANTEON NUEVO PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS
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 38,992.23  38,992.23

E-20827-jun.-23
230684

 0.00  13,559.80  0.00 13,559.80

 5,751.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-20827-jun.-23
230684

 9,111.80  0.00  9,111.80 13,559.80

 5,751.00
2.1.1.2.0---27848Pago a Pasivo. MELENDEZ RIVERA ADRIAN ALBERTO

E-20827-jun.-23
230684

 4,448.00  0.00  13,559.80 13,559.80

 5,751.00
2.1.1.2.0---27848Pago a Pasivo. MELENDEZ RIVERA ADRIAN ALBERTO

D-20827-jun.-23
6776

 0.00  10,000.00  13,559.80 23,559.80

 5,151.00
2.1.1.2.0---28242APOYO PAGO DE BANDA MUSICAL FIESTAN S EFRAIN GONZALEZ ARANDA

D-20827-jun.-23
6776

 10,000.00  0.00  23,559.80 23,559.80

 5,151.00
5.1.3.8.0---00004APOYO PAGO DE BANDA MUSICAL FIESTAN S GASTOS DE ORDEN  SOCIAL Y CULTURAL

 23,559.80  23,559.80

E-20927-jun.-23
230683

 0.00  1,360.00  0.00 1,360.00

 5,753.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-20927-jun.-23
230683

 1,360.00  0.00  1,360.00 1,360.00

 5,753.00
2.1.1.2.0---15506Pago a Pasivo. SANCHEZ BECERRA ARACELI

 1,360.00  1,360.00

E-21027-jun.-23
230682

 0.00  19,757.57  0.00 19,757.57

 5,755.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-21027-jun.-23
230682

 19,757.57  0.00  19,757.57 19,757.57

 5,755.00
2.1.1.2.0---00084Pago a Pasivo. BECERRA PATIÑO ROSA ELENA

 19,757.57  19,757.57

E-21127-jun.-23
230681

 0.00  6,035.48  0.00 6,035.48

 5,757.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-21127-jun.-23
230681

 6,035.48  0.00  6,035.48 6,035.48

 5,757.00
2.1.1.2.0---14442Pago a Pasivo. JOSEU ISRAEL GOMEZ LINARES

D-21127-jun.-23
A526

 0.00  700.29  6,035.48 6,735.77

 5,154.00
2.1.1.2.0---27656MANGUERA DE FRENO U.09 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-21127-jun.-23
5805

 0.00  2,088.40  6,035.48 8,824.17

 5,154.00
2.1.1.2.0---27656REPARACION DE RADIADOR A-02 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-21127-jun.-23
89B0

 0.00  3,199.56  6,035.48 12,023.73

 5,154.00
2.1.1.2.0---27656REPARACION DE MARCHA GRAL P/AP-04 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-21127-jun.-23
A027

 0.00  2,249.00  6,035.48 14,272.73

 5,154.00
2.1.1.2.0---27656PERNO DE SOPORTE DEL CLUCTH P/A-14 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-21127-jun.-23
137B

 0.00  4,523.99  6,035.48 18,796.72

 5,154.00
2.1.1.2.0---27656BALATAS TRASERAS A-34 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-21127-jun.-23
A526

 700.29  0.00  6,735.77 18,796.72

 5,154.00
5.1.2.9.0---00004MANGUERA DE FRENO U.09 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-21127-jun.-23
A027

 2,249.00  0.00  8,984.77 18,796.72

 5,154.00
5.1.2.9.0---00004PERNO DE SOPORTE DEL CLUCTH P/A-14 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-21127-jun.-23
137B

 4,523.99  0.00  13,508.76 18,796.72

 5,154.00
5.1.2.9.0---00004BALATAS TRASERAS A-34 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-21127-jun.-23
5805

 2,088.40  0.00  15,597.16 18,796.72

 5,154.00
5.1.3.5.0---00004REPARACION DE RADIADOR A-02 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

D-21127-jun.-23
89B0

 3,199.56  0.00  18,796.72 18,796.72

 5,154.00
5.1.3.5.0---00004REPARACION DE MARCHA GRAL P/AP-04 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

 18,796.72  18,796.72

D-21227-jun.-23
3262

 0.00  32,417.71  0.00 32,417.71

 5,156.00
2.1.1.2.0---151242890 KG HIPOCLRO POZOS 15-21/06 PROVEEDORA SISPOTAGUA, SA DE CV

D-21227-jun.-23
3262

 32,417.71  0.00  32,417.71 32,417.71

 5,156.00
5.1.2.5.0---000012890 KG HIPOCLRO POZOS 15-21/06 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

 32,417.71  32,417.71

D-21327-jun.-23
2016

 0.00  1,287.00  0.00 1,287.00

 5,157.00
2.1.1.2.0---00473CENTRO CARGA TERMINALES P/CIRCUITO C ROMO PEREZ KARLA MAGALI

D-21327-jun.-23
1936

 0.00  4,167.40  0.00 5,454.40

 5,157.00
2.1.1.2.0---004732 REFLECTORES PARQUE LA PRIMAVERA MI C ROMO PEREZ KARLA MAGALI
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D-21327-jun.-23
1875

 0.00  5,031.50  0.00 10,485.90

 5,157.00
2.1.1.2.0---00473REFLECTORES CABLE P/CANCHA PRIMAVER ROMO PEREZ KARLA MAGALI

D-21327-jun.-23
2015

 0.00  1,501.00  0.00 11,986.90

 5,157.00
2.1.1.2.0---00473CABLE P/INSTALAR CALLE ALAMO ROMO PEREZ KARLA MAGALI

D-21327-jun.-23
2014

 0.00  5,000.00  0.00 16,986.90

 5,157.00
2.1.1.2.0---00473FOTOCELDAS P/APAGAR LAMAPRAS DIVER ROMO PEREZ KARLA MAGALI

D-21327-jun.-23
2013

 0.00  1,840.00  0.00 18,826.90

 5,157.00
2.1.1.2.0---00473SOQUETS Y FOCOS P/ALMACEN ROMO PEREZ KARLA MAGALI

D-21327-jun.-23
2012

 0.00  7,290.00  0.00 26,116.90

 5,157.00
2.1.1.2.0---00473CONTACTOS SIEMENS P/PZO 8 ROMO PEREZ KARLA MAGALI

D-21327-jun.-23
2016

 1,287.00  0.00  1,287.00 26,116.90

 5,157.00
5.1.2.4.0---00001CENTRO CARGA TERMINALES P/CIRCUITO C MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

D-21327-jun.-23
1936

 4,167.40  0.00  5,454.40 26,116.90

 5,157.00
5.1.2.4.0---000012 REFLECTORES PARQUE LA PRIMAVERA MI C MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

D-21327-jun.-23
1875

 5,031.50  0.00  10,485.90 26,116.90

 5,157.00
5.1.2.4.0---00001REFLECTORES CABLE P/CANCHA PRIMAVER MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

D-21327-jun.-23
2015

 1,501.00  0.00  11,986.90 26,116.90

 5,157.00
5.1.2.4.0---00001CABLE P/INSTALAR CALLE ALAMO MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

D-21327-jun.-23
2014

 5,000.00  0.00  16,986.90 26,116.90

 5,157.00
5.1.2.4.0---00001FOTOCELDAS P/APAGAR LAMAPRAS DIVER MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

D-21327-jun.-23
2013

 1,840.00  0.00  18,826.90 26,116.90

 5,157.00
5.1.2.4.0---00001SOQUETS Y FOCOS P/ALMACEN MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

D-21327-jun.-23
2012

 7,290.00  0.00  26,116.90 26,116.90

 5,157.00
5.1.2.4.0---00001CONTACTOS SIEMENS P/PZO 8 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

 26,116.90  26,116.90

D-21427-jun.-23
969B

 0.00  4,199.50  0.00 4,199.50

 5,158.00
2.1.1.2.0---276561 BATERIA CAMIONETA U.01 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-21427-jun.-23
F265

 0.00  2,784.00  0.00 6,983.50

 5,158.00
2.1.1.2.0---27656VALVULA DE ESTACIONAMIENTO A-10 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-21427-jun.-23
969B

 4,199.50  0.00  4,199.50 6,983.50

 5,158.00
5.1.2.9.0---000041 BATERIA CAMIONETA U.01 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-21427-jun.-23
F265

 2,784.00  0.00  6,983.50 6,983.50

 5,158.00
5.1.2.9.0---00004VALVULA DE ESTACIONAMIENTO A-10 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

 6,983.50  6,983.50

D-21527-jun.-23
873

 0.00  798.44  0.00 798.44

 5,159.00
2.1.1.2.0---28146PAPELERIA OFNA FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-21527-jun.-23
873

 798.44  0.00  798.44 798.44

 5,159.00
5.1.2.1.0---00001PAPELERIA OFNA MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS DE OFICINA

 798.44  798.44

E-21627-jun.-23
608

 0.00  29,832.10  0.00 29,832.10

 5,776.00
1.1.1.2.0---27594REPOSICION FONDO REVOLVENTE AREA DE E BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-21627-jun.-23
7135

 946.00  0.00  946.00 29,832.10

 5,776.00
2.1.1.2.0---00178PARA ACONDICIONAR EL ESPACIO DE ARCHI DISEÑO CERAMICO DE OCOTLAN, SA DE CV

E-21627-jun.-23
7135

 0.00  946.00  946.00 30,778.10

 5,776.00
2.1.1.2.0---00178PARA ACONDICIONAR EL ESPACIO DE ARCHI DISEÑO CERAMICO DE OCOTLAN, SA DE CV

E-21627-jun.-23
22CD

 840.00  0.00  1,786.00 30,778.10

 5,776.00
2.1.1.2.0---00232RECONOCIMIENTOS UTILIZADOS PARA EVE GARCIA RAMIREZ ALEJANDRO ALVARO

E-21627-jun.-23
22CD

 0.00  840.00  1,786.00 31,618.10

 5,776.00
2.1.1.2.0---00232RECONOCIMIENTOS UTILIZADOS PARA EVE GARCIA RAMIREZ ALEJANDRO ALVARO

E-21627-jun.-23
4264

 140.00  0.00  1,926.00 31,618.10

 5,776.00
2.1.1.2.0---00232RECONOCIMIENTOS UTILIZADOS PARA EVE GARCIA RAMIREZ ALEJANDRO ALVARO

E-21627-jun.-23
4264

 0.00  140.00  1,926.00 31,758.10

 5,776.00
2.1.1.2.0---00232RECONOCIMIENTOS UTILIZADOS PARA EVE GARCIA RAMIREZ ALEJANDRO ALVARO

E-21627-jun.-23
233C

 560.00  0.00  2,486.00 31,758.10

 5,776.00
2.1.1.2.0---00232RECONOCIMIENTOS UTILIZADOS PARA EVE GARCIA RAMIREZ ALEJANDRO ALVARO

E-21627-jun.-23
233C

 0.00  560.00  2,486.00 32,318.10

 5,776.00
2.1.1.2.0---00232RECONOCIMIENTOS UTILIZADOS PARA EVE GARCIA RAMIREZ ALEJANDRO ALVARO

E-21627-jun.-23
109

 3,140.00  0.00  5,626.00 32,318.10

 5,776.00
2.1.1.2.0---00264PARA EL TALLER DE CARPINTERIA DE OBRAS GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV

E-21627-jun.-23
109

 0.00  3,140.00  5,626.00 35,458.10

 5,776.00
2.1.1.2.0---00264PARA EL TALLER DE CARPINTERIA DE OBRAS GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV

E-21627-jun.-23
989

 839.99  0.00  6,465.99 35,458.10

 5,776.00
2.1.1.2.0---00437ATENCION MEDICA PERSONAL ADSCRITO A S RAMIREZ CONCHAS JOSE DE JESUS

E-21627-jun.-23
989

 0.00  839.99  6,465.99 36,298.09

 5,776.00
2.1.1.2.0---00437ATENCION MEDICA PERSONAL ADSCRITO A S RAMIREZ CONCHAS JOSE DE JESUS

E-21627-jun.-23
49848

 439.74  0.00  6,905.73 36,298.09

 5,776.00
2.1.1.2.0---00907MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
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E-21627-jun.-23
49848

 0.00  439.74  6,905.73 36,737.83

 5,776.00
2.1.1.2.0---00907MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

E-21627-jun.-23
49984

 182.67  0.00  7,088.40 36,737.83

 5,776.00
2.1.1.2.0---00907MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

E-21627-jun.-23
49984

 0.00  182.67  7,088.40 36,920.50

 5,776.00
2.1.1.2.0---00907MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

E-21627-jun.-23
49983

 1,569.70  0.00  8,658.10 36,920.50

 5,776.00
2.1.1.2.0---00907MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

E-21627-jun.-23
49983

 0.00  1,569.70  8,658.10 38,490.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---00907MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV

E-21627-jun.-23
11878

 229.00  0.00  8,887.10 38,490.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---01157ENTREGA DE DOCUMENTOS EN LA ASEJ CAFE SIRENA S DE RL DE CV

E-21627-jun.-23
11878

 0.00  229.00  8,887.10 38,719.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---01157ENTREGA DE DOCUMENTOS EN LA ASEJ CAFE SIRENA S DE RL DE CV

E-21627-jun.-23
11959

 172.00  0.00  9,059.10 38,719.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---01157ENTREGA DE DOCUMENTACION EN LA SECR CAFE SIRENA S DE RL DE CV

E-21627-jun.-23
11959

 0.00  172.00  9,059.10 38,891.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---01157ENTREGA DE DOCUMENTACION EN LA SECR CAFE SIRENA S DE RL DE CV

E-21627-jun.-23
6982

 2,539.00  0.00  11,598.10 38,891.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---01494ATENCION MEDICA PERSONAL ADSCRITO A S SERVICIOS IMAGENOLOGICOS DE OCCIDENTE, SA

E-21627-jun.-23
6982

 0.00  2,539.00  11,598.10 41,430.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---01494ATENCION MEDICA PERSONAL ADSCRITO A S SERVICIOS IMAGENOLOGICOS DE OCCIDENTE, SA

E-21627-jun.-23
741754

 380.00  0.00  11,978.10 41,430.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---01609ENTREGA DE DOCUMENTACION EN LA SECR OBS DE OCCIDENTE, S DE RL DE CV

E-21627-jun.-23
741754

 0.00  380.00  11,978.10 41,810.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---01609ENTREGA DE DOCUMENTACION EN LA SECR OBS DE OCCIDENTE, S DE RL DE CV

E-21627-jun.-23
127007

 222.00  0.00  12,200.10 41,810.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---01939REUNION DE TRABAJO EN EL MUNICIPIO DE T CONCESIONARIA AUTOPISTA GUADALAJARA-TEPIC

E-21627-jun.-23
127007

 0.00  222.00  12,200.10 42,032.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---01939REUNION DE TRABAJO EN EL MUNICIPIO DE T CONCESIONARIA AUTOPISTA GUADALAJARA-TEPIC

E-21627-jun.-23
10958723

 187.00  0.00  12,387.10 42,032.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---02330REUNION DE TRABAJOEN LA AUDITORIA SU RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-21627-jun.-23
10958723

 0.00  187.00  12,387.10 42,219.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---02330REUNION DE TRABAJOEN LA AUDITORIA SU RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-21627-jun.-23
10924545

 187.00  0.00  12,574.10 42,219.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---02330ENTREGA DE DOCUMENTOS EN LA ASEJ RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-21627-jun.-23
10924545

 0.00  187.00  12,574.10 42,406.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---02330ENTREGA DE DOCUMENTOS EN LA ASEJ RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-21627-jun.-23
10942343

 374.00  0.00  12,948.10 42,406.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---02330ENTREGA DE DOCUMENTOS EN LA ASEJ RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-21627-jun.-23
10942343

 0.00  374.00  12,948.10 42,780.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---02330ENTREGA DE DOCUMENTOS EN LA ASEJ RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-21627-jun.-23
11002815

 187.00  0.00  13,135.10 42,780.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---02330REUNION DE TRABAJO EN LA AUDITORIA SU RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-21627-jun.-23
11002815

 0.00  187.00  13,135.10 42,967.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---02330REUNION DE TRABAJO EN LA AUDITORIA SU RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-21627-jun.-23
11008574

 187.00  0.00  13,322.10 42,967.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---02330ENTREGA DE DOCUMENTACION EN LA SECR RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-21627-jun.-23
11008574

 0.00  187.00  13,322.10 43,154.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---02330ENTREGA DE DOCUMENTACION EN LA SECR RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE, SAB DE CV

E-21627-jun.-23
295

 3,700.00  0.00  17,022.10 43,154.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---15392MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE GONZALEZ JAIME AMERICA ALEJANDRA

E-21627-jun.-23
295

 0.00  3,700.00  17,022.10 46,854.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---15392MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE GONZALEZ JAIME AMERICA ALEJANDRA

E-21627-jun.-23
26B5

 870.01  0.00  17,892.11 46,854.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---15597EVENTO REALIZADO EL 23/MAYO/2023 "NI MARTINEZ AYALA NESTOR

E-21627-jun.-23
26B5

 0.00  870.01  17,892.11 47,724.21

 5,776.00
2.1.1.2.0---15597EVENTO REALIZADO EL 23/MAYO/2023 "NI MARTINEZ AYALA NESTOR

E-21627-jun.-23
14BC

 257.00  0.00  18,149.11 47,724.21

 5,776.00
2.1.1.2.0---15821ENTREGA DE DOCUMENTACION EN LA SECR STAR LOUISIANA, SA DE CV

E-21627-jun.-23
14BC

 0.00  257.00  18,149.11 47,981.21

 5,776.00
2.1.1.2.0---15821ENTREGA DE DOCUMENTACION EN LA SECR STAR LOUISIANA, SA DE CV

E-21627-jun.-23
4115415

 366.00  0.00  18,515.11 47,981.21

 5,776.00
2.1.1.2.0---25987BAJA DE PLACA DE VOLKSWAGEN  MODELO 1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-21627-jun.-23
4115415

 0.00  366.00  18,515.11 48,347.21

 5,776.00
2.1.1.2.0---25987BAJA DE PLACA DE VOLKSWAGEN  MODELO 1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

E-21627-jun.-23
109

 750.00  0.00  19,265.11 48,347.21

 5,776.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION A PERSONAL QUE ESTA APOYA RAZO SOTO RAMON

E-21627-jun.-23
109

 0.00  750.00  19,265.11 49,097.21

 5,776.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION A PERSONAL QUE ESTA APOYA RAZO SOTO RAMON

E-21627-jun.-23
111

 750.00  0.00  20,015.11 49,097.21

 5,776.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION A PERSONAL QUE ESTA APOYA RAZO SOTO RAMON

E-21627-jun.-23
111

 0.00  750.00  20,015.11 49,847.21

 5,776.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION A PERSONAL QUE ESTA APOYA RAZO SOTO RAMON

E-21627-jun.-23
118

 750.00  0.00  20,765.11 49,847.21

 5,776.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION A PERSONAL QUE ESTA APOYA RAZO SOTO RAMON

E-21627-jun.-23
118

 0.00  750.00  20,765.11 50,597.21

 5,776.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION A PERSONAL QUE ESTA APOYA RAZO SOTO RAMON
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E-21627-jun.-23
119

 750.00  0.00  21,515.11 50,597.21

 5,776.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION A PERSONAL QUE ESTA APOYA RAZO SOTO RAMON

E-21627-jun.-23
119

 0.00  750.00  21,515.11 51,347.21

 5,776.00
2.1.1.2.0---28157EN ATENCION A PERSONAL QUE ESTA APOYA RAZO SOTO RAMON

E-21627-jun.-23
3166

 367.00  0.00  21,882.11 51,347.21

 5,776.00
2.1.1.2.0---28176ASISTENCIA CURSO FOSAS COMUNES EN LA F RH LA MORIN

E-21627-jun.-23
3166

 0.00  367.00  21,882.11 51,714.21

 5,776.00
2.1.1.2.0---28176ASISTENCIA CURSO FOSAS COMUNES EN LA F RH LA MORIN

E-21627-jun.-23
F107

 2,279.99  0.00  24,162.10 51,714.21

 5,776.00
2.1.1.2.0---28279REUNION EN LA CIUDAD DE GUADALAJARA E PORFIRIO´S PUERTO VALLARTA

E-21627-jun.-23
F107

 0.00  2,279.99  24,162.10 53,994.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---28279REUNION EN LA CIUDAD DE GUADALAJARA E PORFIRIO´S PUERTO VALLARTA

E-21627-jun.-23
C36D

 1,450.00  0.00  25,612.10 53,994.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---28280REUNION DE TRABAJO CON HOLCYM MEXIC MONTES SAHAGUN JUVENTINO

E-21627-jun.-23
C36D

 0.00  1,450.00  25,612.10 55,444.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---28280REUNION DE TRABAJO CON HOLCYM MEXIC MONTES SAHAGUN JUVENTINO

E-21627-jun.-23
8F22

 1,600.00  0.00  27,212.10 55,444.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---28281MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE RAMIREZ ACEVES ERNESTO

E-21627-jun.-23
8F22

 0.00  1,600.00  27,212.10 57,044.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---28281MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE RAMIREZ ACEVES ERNESTO

E-21627-jun.-23
6572

 2,620.00  0.00  29,832.10 57,044.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---28282DESAYUNO REUNION JUNTA REGIONAL  CON FLORES PORRAS INES

E-21627-jun.-23
6572

 0.00  2,620.00  29,832.10 59,664.20

 5,776.00
2.1.1.2.0---28282DESAYUNO REUNION JUNTA REGIONAL  CON FLORES PORRAS INES

E-21627-jun.-23
3166

 367.00  0.00  30,199.10 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.2.0---00004ASISTENCIA CURSO FOSAS COMUNES EN LA F PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-21627-jun.-23
F107

 2,279.99  0.00  32,479.09 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.2.0---00004REUNION EN LA CIUDAD DE GUADALAJARA E PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-21627-jun.-23
111

 750.00  0.00  33,229.09 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.2.0---00004EN ATENCION A PERSONAL QUE ESTA APOYA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-21627-jun.-23
118

 750.00  0.00  33,979.09 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.2.0---00004EN ATENCION A PERSONAL QUE ESTA APOYA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-21627-jun.-23
119

 750.00  0.00  34,729.09 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.2.0---00004EN ATENCION A PERSONAL QUE ESTA APOYA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-21627-jun.-23
6572

 2,620.00  0.00  37,349.09 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.2.0---00004DESAYUNO REUNION JUNTA REGIONAL  CON PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-21627-jun.-23
11878

 229.00  0.00  37,578.09 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.2.0---00004ENTREGA DE DOCUMENTOS EN LA ASEJ PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-21627-jun.-23
C36D

 1,450.00  0.00  39,028.09 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.2.0---00004REUNION DE TRABAJO CON HOLCYM MEXIC PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-21627-jun.-23
14BC

 257.00  0.00  39,285.09 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.2.0---00004ENTREGA DE DOCUMENTACION EN LA SECR PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-21627-jun.-23
741754

 380.00  0.00  39,665.09 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.2.0---00004ENTREGA DE DOCUMENTACION EN LA SECR PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-21627-jun.-23
11959

 172.00  0.00  39,837.09 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.2.0---00004ENTREGA DE DOCUMENTACION EN LA SECR PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-21627-jun.-23
109

 750.00  0.00  40,587.09 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.2.0---00004EN ATENCION A PERSONAL QUE ESTA APOYA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-21627-jun.-23
7135

 946.00  0.00  41,533.09 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.4.0---00004PARA ACONDICIONAR EL ESPACIO DE ARCHI OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCC

E-21627-jun.-23
22CD

 840.00  0.00  42,373.09 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.4.0---00004RECONOCIMIENTOS UTILIZADOS PARA EVE MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

E-21627-jun.-23
4264

 140.00  0.00  42,513.09 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.4.0---00004RECONOCIMIENTOS UTILIZADOS PARA EVE MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

E-21627-jun.-23
233C

 560.00  0.00  43,073.09 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.4.0---00004RECONOCIMIENTOS UTILIZADOS PARA EVE MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

E-21627-jun.-23
49848

 439.74  0.00  43,512.83 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.5.0---00004MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

E-21627-jun.-23
49984

 182.67  0.00  43,695.50 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.5.0---00004MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

E-21627-jun.-23
49983

 1,569.70  0.00  45,265.20 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.5.0---00004MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

E-21627-jun.-23
109

 3,140.00  0.00  48,405.20 59,664.20

 5,776.00
5.1.2.9.0---00004PARA EL TALLER DE CARPINTERIA DE OBRAS HERRAMIENTAS MENORES

E-21627-jun.-23
8F22

 1,600.00  0.00  50,005.20 59,664.20

 5,776.00
5.1.3.3.0---00004MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

E-21627-jun.-23
295

 3,700.00  0.00  53,705.20 59,664.20

 5,776.00
5.1.3.3.0---00004MEDICAMENTO PERSONAL ADSCRITO A SE SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

E-21627-jun.-23
989

 839.99  0.00  54,545.19 59,664.20

 5,776.00
5.1.3.3.0---00004ATENCION MEDICA PERSONAL ADSCRITO A S SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

E-21627-jun.-23
6982

 2,539.00  0.00  57,084.19 59,664.20

 5,776.00
5.1.3.3.0---00004ATENCION MEDICA PERSONAL ADSCRITO A S SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉ

E-21627-jun.-23
10958723

 187.00  0.00  57,271.19 59,664.20

 5,776.00
5.1.3.7.0---00004REUNION DE TRABAJOEN LA AUDITORIA SU VIÁTICOS EN EL PAÍS

E-21627-jun.-23
10924545

 187.00  0.00  57,458.19 59,664.20

 5,776.00
5.1.3.7.0---00004ENTREGA DE DOCUMENTOS EN LA ASEJ VIÁTICOS EN EL PAÍS

E-21627-jun.-23
10942343

 374.00  0.00  57,832.19 59,664.20

 5,776.00
5.1.3.7.0---00004ENTREGA DE DOCUMENTOS EN LA ASEJ VIÁTICOS EN EL PAÍS
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E-21627-jun.-23
11002815

 187.00  0.00  58,019.19 59,664.20

 5,776.00
5.1.3.7.0---00004REUNION DE TRABAJO EN LA AUDITORIA SU VIÁTICOS EN EL PAÍS

E-21627-jun.-23
127007

 222.00  0.00  58,241.19 59,664.20

 5,776.00
5.1.3.7.0---00004REUNION DE TRABAJO EN EL MUNICIPIO DE T VIÁTICOS EN EL PAÍS

E-21627-jun.-23
11008574

 187.00  0.00  58,428.19 59,664.20

 5,776.00
5.1.3.7.0---00004ENTREGA DE DOCUMENTACION EN LA SECR VIÁTICOS EN EL PAÍS

E-21627-jun.-23
26B5

 870.01  0.00  59,298.20 59,664.20

 5,776.00
5.1.3.8.0---00004EVENTO REALIZADO EL 23/MAYO/2023 "NI GASTOS DE ORDEN  SOCIAL Y CULTURAL

E-21627-jun.-23
4115415

 366.00  0.00  59,664.20 59,664.20

 5,776.00
5.1.3.9.0---00004BAJA DE PLACA DE VOLKSWAGEN  MODELO 1 IMPUESTOS Y DERECHOS

 59,664.20  59,664.20

E-22627-jun.-23
24

 0.00  4,000.00  0.00 4,000.00

 5,805.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-22627-jun.-23
24

 4,000.00  0.00  4,000.00 4,000.00

 5,805.00
2.1.1.5.0---28238Pago a Pasivo. ABEL OCHOA GONZALEZ

 4,000.00  4,000.00

E-23827-jun.-23
23

 0.00  8,000.00  0.00 8,000.00

 6,031.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-23827-jun.-23
23

 8,000.00  0.00  8,000.00 8,000.00

 6,031.00
2.1.1.5.0---28228Pago a Pasivo. ZARAGOZA ESTRADA PAOLA ESTEFANIA

 8,000.00  8,000.00

D-33427-jun.-23
230610

 0.00  300,000.00  0.00 300,000.00

 5,721.00
1.1.1.2.0---27590TRASPASO ENTRE CUENTAS, DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

D-33427-jun.-23
230610

 300,000.00  0.00  300,000.00 300,000.00

 5,721.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO ENTRE CUENTAS, DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

 300,000.00  300,000.00

D-33927-jun.-23
230691

 0.00  35,000.00  0.00 35,000.00

 5,731.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE P BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-33927-jun.-23
230691

 35,000.00  0.00  35,000.00 35,000.00

 5,731.00
1.1.1.2.0---27767TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE P BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

 35,000.00  35,000.00

D-35727-jun.-23
230680

 0.00  113,000.00  0.00 113,000.00

 5,758.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE P BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

D-35727-jun.-23
230680

 113,000.00  0.00  113,000.00 113,000.00

 5,758.00
1.1.1.2.0---27767TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE P BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

 113,000.00  113,000.00

E-15028-jun.-23  0.00  132,946.70  0.00 132,946.70

 5,522.00
1.1.1.1.0---00697NOMINA ISR SALARIOS

E-15028-jun.-23
230628

 0.00  1,481,713.02  0.00 1,614,659.72

 5,522.00
1.1.1.2.0---28120NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-15028-jun.-23
139

 0.00  173,955.30  0.00 1,788,615.02

 5,522.00
1.1.1.2.0---28120NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-15028-jun.-23  2,237.36  0.00  2,237.36 1,788,615.02

 5,522.00
1.1.2.9.0---27326NOMINA SUBSIDIO AL EMPLEO

E-15028-jun.-23
0

 831.78  0.00  3,069.14 1,788,615.02

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  831.78  3,069.14 1,789,446.80

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 214,057.70  0.00  217,126.84 1,789,446.80

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  214,057.70  217,126.84 2,003,504.50

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 20,805.60  0.00  237,932.44 2,003,504.50

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-15028-jun.-23
0

 0.00  20,805.60  237,932.44 2,024,310.10

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 777.80  0.00  238,710.24 2,024,310.10

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  777.80  238,710.24 2,025,087.90

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 140,036.00  0.00  378,746.24 2,025,087.90

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  140,036.00  378,746.24 2,165,123.90

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 43,265.08  0.00  422,011.32 2,165,123.90

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  43,265.08  422,011.32 2,208,388.98

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 3,222.00  0.00  425,233.32 2,208,388.98

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  3,222.00  425,233.32 2,211,610.98

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 11,073.60  0.00  436,306.92 2,211,610.98

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  11,073.60  436,306.92 2,222,684.58

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 11,082.70  0.00  447,389.62 2,222,684.58

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  11,082.70  447,389.62 2,233,767.28

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 65,401.10  0.00  512,790.72 2,233,767.28

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  65,401.10  512,790.72 2,299,168.38

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 14,129.10  0.00  526,919.82 2,299,168.38

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  14,129.10  526,919.82 2,313,297.48

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 6,044.70  0.00  532,964.52 2,313,297.48

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  6,044.70  532,964.52 2,319,342.18

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 32,039.80  0.00  565,004.32 2,319,342.18

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  32,039.80  565,004.32 2,351,381.98

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 59,945.90  0.00  624,950.22 2,351,381.98

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  59,945.90  624,950.22 2,411,327.88

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 59,318.20  0.00  684,268.42 2,411,327.88

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  59,318.20  684,268.42 2,470,646.08

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 5,498.20  0.00  689,766.62 2,470,646.08

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  5,498.20  689,766.62 2,476,144.28

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 23,306.60  0.00  713,073.22 2,476,144.28

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  23,306.60  713,073.22 2,499,450.88

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 4,266.10  0.00  717,339.32 2,499,450.88

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  4,266.10  717,339.32 2,503,716.98

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 13,197.50  0.00  730,536.82 2,503,716.98

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  13,197.50  730,536.82 2,516,914.48

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 17,318.10  0.00  747,854.92 2,516,914.48

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  17,318.10  747,854.92 2,534,232.58

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 34,133.50  0.00  781,988.42 2,534,232.58

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  34,133.50  781,988.42 2,568,366.08

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 127,900.40  0.00  909,888.82 2,568,366.08

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  127,900.40  909,888.82 2,696,266.48

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-15028-jun.-23
0

 12,904.90  0.00  922,793.72 2,696,266.48

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  12,904.90  922,793.72 2,709,171.38

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 17,605.10  0.00  940,398.82 2,709,171.38

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  17,605.10  940,398.82 2,726,776.48

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 48,731.10  0.00  989,129.92 2,726,776.48

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  48,731.10  989,129.92 2,775,507.58

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 31,492.80  0.00  1,020,622.72 2,775,507.58

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  31,492.80  1,020,622.72 2,807,000.38

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 3,112.00  0.00  1,023,734.72 2,807,000.38

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  3,112.00  1,023,734.72 2,810,112.38

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 4,211.40  0.00  1,027,946.12 2,810,112.38

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  4,211.40  1,027,946.12 2,814,323.78

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 38,321.80  0.00  1,066,267.92 2,814,323.78

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  38,321.80  1,066,267.92 2,852,645.58

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 70,010.40  0.00  1,136,278.32 2,852,645.58

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  70,010.40  1,136,278.32 2,922,655.98

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 37,039.70  0.00  1,173,318.02 2,922,655.98

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  37,039.70  1,173,318.02 2,959,695.68

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 26,593.40  0.00  1,199,911.42 2,959,695.68

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  26,593.40  1,199,911.42 2,986,289.08

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 10,736.00  0.00  1,210,647.42 2,986,289.08

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  10,736.00  1,210,647.42 2,997,025.08

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 98,541.50  0.00  1,309,188.92 2,997,025.08

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  98,541.50  1,309,188.92 3,095,566.58

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 34,819.80  0.00  1,344,008.72 3,095,566.58

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  34,819.80  1,344,008.72 3,130,386.38

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 123,806.60  0.00  1,467,815.32 3,130,386.38

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  123,806.60  1,467,815.32 3,254,192.98

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 16,160.40  0.00  1,483,975.72 3,254,192.98

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  16,160.40  1,483,975.72 3,270,353.38

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 40,679.30  0.00  1,524,655.02 3,270,353.38

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  40,679.30  1,524,655.02 3,311,032.68

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 10,221.40  0.00  1,534,876.42 3,311,032.68

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  10,221.40  1,534,876.42 3,321,254.08

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 15,651.90  0.00  1,550,528.32 3,321,254.08

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  15,651.90  1,550,528.32 3,336,905.98

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 146,714.50  0.00  1,697,242.82 3,336,905.98

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  146,714.50  1,697,242.82 3,483,620.48

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 628.97  0.00  1,697,871.79 3,483,620.48

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-15028-jun.-23
0

 0.00  628.97  1,697,871.79 3,484,249.45

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 4,236.01  0.00  1,702,107.80 3,484,249.45

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  4,236.01  1,702,107.80 3,488,485.46

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 4,312.90  0.00  1,706,420.70 3,488,485.46

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  4,312.90  1,706,420.70 3,492,798.36

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 586.49  0.00  1,707,007.19 3,492,798.36

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  586.49  1,707,007.19 3,493,384.85

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 2,368.48  0.00  1,709,375.67 3,493,384.85

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  2,368.48  1,709,375.67 3,495,753.33

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 2,136.49  0.00  1,711,512.16 3,495,753.33

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  2,136.49  1,711,512.16 3,497,889.82

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 8,050.31  0.00  1,719,562.47 3,497,889.82

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  8,050.31  1,719,562.47 3,505,940.13

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 2,148.59  0.00  1,721,711.06 3,505,940.13

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  2,148.59  1,721,711.06 3,508,088.72

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 1,476.89  0.00  1,723,187.95 3,508,088.72

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  1,476.89  1,723,187.95 3,509,565.61

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 5,355.93  0.00  1,728,543.88 3,509,565.61

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  5,355.93  1,728,543.88 3,514,921.54

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 9,814.91  0.00  1,738,358.79 3,514,921.54

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  9,814.91  1,738,358.79 3,524,736.45

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 5,392.48  0.00  1,743,751.27 3,524,736.45

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  5,392.48  1,743,751.27 3,530,128.93

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 3,941.98  0.00  1,747,693.25 3,530,128.93

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  3,941.98  1,747,693.25 3,534,070.91

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 13,079.00  0.00  1,760,772.25 3,534,070.91

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  13,079.00  1,760,772.25 3,547,149.91

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 1,764.37  0.00  1,762,536.62 3,547,149.91

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  1,764.37  1,762,536.62 3,548,914.28

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 583.56  0.00  1,763,120.18 3,548,914.28

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  583.56  1,763,120.18 3,549,497.84

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 2,727.11  0.00  1,765,847.29 3,549,497.84

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  2,727.11  1,765,847.29 3,552,224.95

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 1,063.60  0.00  1,766,910.89 3,552,224.95

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  1,063.60  1,766,910.89 3,553,288.55

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 1,023.12  0.00  1,767,934.01 3,553,288.55

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  1,023.12  1,767,934.01 3,554,311.67

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 693.94  0.00  1,768,627.95 3,554,311.67

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  693.94  1,768,627.95 3,555,005.61

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 342 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

E-15028-jun.-23
0

 511.56  0.00  1,769,139.51 3,555,005.61

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  511.56  1,769,139.51 3,555,517.17

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 4,013.07  0.00  1,773,152.58 3,555,517.17

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  4,013.07  1,773,152.58 3,559,530.24

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 1,299.17  0.00  1,774,451.75 3,559,530.24

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  1,299.17  1,774,451.75 3,560,829.41

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23  1,869.26  0.00  1,776,321.01 3,560,829.41

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23  0.00  1,869.26  1,776,321.01 3,562,698.67

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 31,076.10  0.00  1,807,397.11 3,562,698.67

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  31,076.10  1,807,397.11 3,593,774.77

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 2,599.21  0.00  1,809,996.32 3,593,774.77

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  2,599.21  1,809,996.32 3,596,373.98

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 50,938.60  0.00  1,860,934.92 3,596,373.98

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23
0

 0.00  50,938.60  1,860,934.92 3,647,312.58

 5,522.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15028-jun.-23  0.00  54,391.63  1,860,934.92 3,701,704.21

 5,522.00
2.1.1.7.0---00695NOMINA DIRECCION DE PENSIONES

E-15028-jun.-23  0.00  17,928.27  1,860,934.92 3,719,632.48

 5,522.00
2.1.1.7.0---00884NOMINA DEDUCCION IMSS

E-15028-jun.-23
0

 98,541.50  0.00  1,959,476.42 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 34,819.80  0.00  1,994,296.22 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 123,806.60  0.00  2,118,102.82 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 146,714.50  0.00  2,264,817.32 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 31,076.10  0.00  2,295,893.42 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 50,938.60  0.00  2,346,832.02 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 214,057.70  0.00  2,560,889.72 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 140,036.00  0.00  2,700,925.72 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 3,222.00  0.00  2,704,147.72 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 11,073.60  0.00  2,715,221.32 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 11,082.70  0.00  2,726,304.02 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 65,401.10  0.00  2,791,705.12 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 14,129.10  0.00  2,805,834.22 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 6,044.70  0.00  2,811,878.92 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 32,039.80  0.00  2,843,918.72 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 59,945.90  0.00  2,903,864.62 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 59,318.20  0.00  2,963,182.82 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 38,321.80  0.00  3,001,504.62 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 70,010.40  0.00  3,071,515.02 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 37,039.70  0.00  3,108,554.72 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 26,593.40  0.00  3,135,148.12 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 10,736.00  0.00  3,145,884.12 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 15,651.90  0.00  3,161,536.02 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE
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E-15028-jun.-23
0

 5,498.20  0.00  3,167,034.22 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 23,306.60  0.00  3,190,340.82 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 4,266.10  0.00  3,194,606.92 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 13,197.50  0.00  3,207,804.42 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 17,318.10  0.00  3,225,122.52 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 34,133.50  0.00  3,259,256.02 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 127,900.40  0.00  3,387,156.42 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 12,904.90  0.00  3,400,061.32 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 17,605.10  0.00  3,417,666.42 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 48,731.10  0.00  3,466,397.52 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 31,492.80  0.00  3,497,890.32 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 3,112.00  0.00  3,501,002.32 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 4,211.40  0.00  3,505,213.72 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 16,160.40  0.00  3,521,374.12 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 40,679.30  0.00  3,562,053.42 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 10,221.40  0.00  3,572,274.82 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15028-jun.-23
0

 2,136.49  0.00  3,574,411.31 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 8,050.31  0.00  3,582,461.62 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 2,148.59  0.00  3,584,610.21 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 1,476.89  0.00  3,586,087.10 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 5,355.93  0.00  3,591,443.03 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 9,814.91  0.00  3,601,257.94 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 5,392.48  0.00  3,606,650.42 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 3,941.98  0.00  3,610,592.40 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 1,764.37  0.00  3,612,356.77 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 628.97  0.00  3,612,985.74 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 4,236.01  0.00  3,617,221.75 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 4,312.90  0.00  3,621,534.65 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 586.49  0.00  3,622,121.14 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 583.56  0.00  3,622,704.70 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15028-jun.-23
0

 2,727.11  0.00  3,625,431.81 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15028-jun.-23
0

 1,063.60  0.00  3,626,495.41 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15028-jun.-23
0

 2,368.48  0.00  3,628,863.89 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 20,805.60  0.00  3,649,669.49 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 43,265.08  0.00  3,692,934.57 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 831.78  0.00  3,693,766.35 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15028-jun.-23
0

 777.80  0.00  3,694,544.15 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15028-jun.-23
0

 1,023.12  0.00  3,695,567.27 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15028-jun.-23
0

 693.94  0.00  3,696,261.21 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 344 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

E-15028-jun.-23
0

 511.56  0.00  3,696,772.77 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15028-jun.-23
0

 4,013.07  0.00  3,700,785.84 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15028-jun.-23
0

 1,299.17  0.00  3,702,085.01 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15028-jun.-23  1,869.26  0.00  3,703,954.27 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15028-jun.-23
0

 2,599.21  0.00  3,706,553.48 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15028-jun.-23
0

 13,079.00  0.00  3,719,632.48 3,719,632.48

 5,522.00
5.1.1.3.0---00004NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

 3,719,632.48  3,719,632.48

E-15128-jun.-23  0.00  95,037.03  0.00 95,037.03

 5,525.00
1.1.1.1.0---00697NOMINA ISR SALARIOS

E-15128-jun.-23
230629

 0.00  804,186.56  0.00 899,223.59

 5,525.00
1.1.1.2.0---28120NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-15128-jun.-23
140

 0.00  145,669.21  0.00 1,044,892.80

 5,525.00
1.1.1.2.0---28120NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-15128-jun.-23  259,273.90  0.00  259,273.90 1,044,892.80

 5,525.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15128-jun.-23  0.00  259,273.90  259,273.90 1,304,166.70

 5,525.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15128-jun.-23  3,055.23  0.00  262,329.13 1,304,166.70

 5,525.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15128-jun.-23  0.00  3,055.23  262,329.13 1,307,221.93

 5,525.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15128-jun.-23  766,719.30  0.00  1,029,048.43 1,307,221.93

 5,525.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15128-jun.-23  0.00  766,719.30  1,029,048.43 2,073,941.23

 5,525.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15128-jun.-23  19,602.40  0.00  1,048,650.83 2,073,941.23

 5,525.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15128-jun.-23  0.00  19,602.40  1,048,650.83 2,093,543.63

 5,525.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15128-jun.-23  9,585.79  0.00  1,058,236.62 2,093,543.63

 5,525.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15128-jun.-23  0.00  9,585.79  1,058,236.62 2,103,129.42

 5,525.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15128-jun.-23  921.75  0.00  1,059,158.37 2,103,129.42

 5,525.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15128-jun.-23  0.00  921.75  1,059,158.37 2,104,051.17

 5,525.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15128-jun.-23  0.00  1,469.45  1,059,158.37 2,105,520.62

 5,525.00
2.1.1.7.0---00695NOMINA DIRECCION DE PENSIONES

E-15128-jun.-23  0.00  12,796.12  1,059,158.37 2,118,316.74

 5,525.00
2.1.1.7.0---00884NOMINA DEDUCCION IMSS

E-15128-jun.-23  766,719.30  0.00  1,825,877.67 2,118,316.74

 5,525.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15128-jun.-23  19,602.40  0.00  1,845,480.07 2,118,316.74

 5,525.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15128-jun.-23  259,273.90  0.00  2,104,753.97 2,118,316.74

 5,525.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15128-jun.-23  9,585.79  0.00  2,114,339.76 2,118,316.74

 5,525.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15128-jun.-23  921.75  0.00  2,115,261.51 2,118,316.74

 5,525.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15128-jun.-23  3,055.23  0.00  2,118,316.74 2,118,316.74

 5,525.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

 2,118,316.74  2,118,316.74

E-15228-jun.-23  0.00  95,730.50  0.00 95,730.50

 5,529.00
1.1.1.1.0---00697NOMINA ISR SALARIOS

E-15228-jun.-23
230631

 0.00  1,229,494.15  0.00 1,325,224.65

 5,529.00
1.1.1.2.0---28120NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-15228-jun.-23
143

 0.00  379,559.13  0.00 1,704,783.78

 5,529.00
1.1.1.2.0---28120NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-15228-jun.-23  4,103.32  0.00  4,103.32 1,704,783.78

 5,529.00
1.1.2.9.0---27326NOMINA SUBSIDIO AL EMPLEO

E-15228-jun.-23  0.00  1,052.06  4,103.32 1,705,835.84

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  21,374.62  0.00  25,477.94 1,705,835.84

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 345 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

E-15228-jun.-23  0.00  21,374.62  25,477.94 1,727,210.46

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  854.80  0.00  26,332.74 1,727,210.46

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  854.80  26,332.74 1,728,065.26

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  3,788.19  0.00  30,120.93 1,728,065.26

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  3,788.19  30,120.93 1,731,853.45

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  1,757.81  0.00  31,878.74 1,731,853.45

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  1,757.81  31,878.74 1,733,611.26

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  2,108.77  0.00  33,987.51 1,733,611.26

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  2,108.77  33,987.51 1,735,720.03

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  3,500.00  0.00  37,487.51 1,735,720.03

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  3,500.00  37,487.51 1,739,220.03

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  986.30  0.00  38,473.81 1,739,220.03

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  986.30  38,473.81 1,740,206.33

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  1,849.32  0.00  40,323.13 1,740,206.33

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  1,849.32  40,323.13 1,742,055.65

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  654.00  0.00  40,977.13 1,742,055.65

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  654.00  40,977.13 1,742,709.65

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  345.21  0.00  41,322.34 1,742,709.65

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  345.21  41,322.34 1,743,054.86

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  2,095.89  0.00  43,418.23 1,743,054.86

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  2,095.89  43,418.23 1,745,150.75

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  1,023.12  0.00  44,441.35 1,745,150.75

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  1,023.12  44,441.35 1,746,173.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  739.73  0.00  45,181.08 1,746,173.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  739.73  45,181.08 1,746,913.60

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  442.27  0.00  45,623.35 1,746,913.60

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  442.27  45,623.35 1,747,355.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  427.40  0.00  46,050.75 1,747,355.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  427.40  46,050.75 1,747,783.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  6,000.00  0.00  52,050.75 1,747,783.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  6,000.00  52,050.75 1,753,783.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  40,500.00  0.00  92,550.75 1,753,783.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  40,500.00  92,550.75 1,794,283.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  27,500.00  0.00  120,050.75 1,794,283.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  27,500.00  120,050.75 1,821,783.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  32,724.00  0.00  152,774.75 1,821,783.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  32,724.00  152,774.75 1,854,507.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  23,000.00  0.00  175,774.75 1,854,507.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  23,000.00  175,774.75 1,877,507.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-15228-jun.-23  47,336.00  0.00  223,110.75 1,877,507.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  47,336.00  223,110.75 1,924,843.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  18,000.00  0.00  241,110.75 1,924,843.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  18,000.00  241,110.75 1,942,843.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  84,236.20  0.00  325,346.95 1,942,843.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  84,236.20  325,346.95 2,027,079.47

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  13,000.00  0.00  338,346.95 2,027,079.47

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  13,000.00  338,346.95 2,040,079.47

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  29,750.00  0.00  368,096.95 2,040,079.47

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  29,750.00  368,096.95 2,069,829.47

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  8,000.00  0.00  376,096.95 2,069,829.47

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  8,000.00  376,096.95 2,077,829.47

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  51,642.30  0.00  427,739.25 2,077,829.47

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  51,642.30  427,739.25 2,129,471.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  3,112.00  0.00  430,851.25 2,129,471.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  3,112.00  430,851.25 2,132,583.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  34,896.50  0.00  465,747.75 2,132,583.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  34,896.50  465,747.75 2,167,480.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  33,245.50  0.00  498,993.25 2,167,480.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  33,245.50  498,993.25 2,200,725.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  19,121.00  0.00  518,114.25 2,200,725.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  19,121.00  518,114.25 2,219,846.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  18,000.00  0.00  536,114.25 2,219,846.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  18,000.00  536,114.25 2,237,846.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  32,114.00  0.00  568,228.25 2,237,846.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  32,114.00  568,228.25 2,269,960.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  52,872.00  0.00  621,100.25 2,269,960.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  52,872.00  621,100.25 2,322,832.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  89,363.00  0.00  710,463.25 2,322,832.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  89,363.00  710,463.25 2,412,195.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  17,250.00  0.00  727,713.25 2,412,195.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  17,250.00  727,713.25 2,429,445.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  9,400.00  0.00  737,113.25 2,429,445.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  9,400.00  737,113.25 2,438,845.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  7,390.00  0.00  744,503.25 2,438,845.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  7,390.00  744,503.25 2,446,235.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  10,000.00  0.00  754,503.25 2,446,235.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  10,000.00  754,503.25 2,456,235.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  20,000.00  0.00  774,503.25 2,456,235.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-15228-jun.-23  0.00  20,000.00  774,503.25 2,476,235.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  16,712.00  0.00  791,215.25 2,476,235.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  16,712.00  791,215.25 2,492,947.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  79,621.50  0.00  870,836.75 2,492,947.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  79,621.50  870,836.75 2,572,569.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  30,347.50  0.00  901,184.25 2,572,569.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  30,347.50  901,184.25 2,602,916.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  15,560.00  0.00  916,744.25 2,602,916.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  15,560.00  916,744.25 2,618,476.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  15,912.00  0.00  932,656.25 2,618,476.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  15,912.00  932,656.25 2,634,388.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  29,733.30  0.00  962,389.55 2,634,388.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  29,733.30  962,389.55 2,664,122.07

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  3,250.00  0.00  965,639.55 2,664,122.07

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  3,250.00  965,639.55 2,667,372.07

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  32,836.00  0.00  998,475.55 2,667,372.07

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  32,836.00  998,475.55 2,700,208.07

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  35,000.10  0.00  1,033,475.65 2,700,208.07

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  35,000.10  1,033,475.65 2,735,208.17

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  11,977.80  0.00  1,045,453.45 2,735,208.17

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  11,977.80  1,045,453.45 2,747,185.97

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  21,582.00  0.00  1,067,035.45 2,747,185.97

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  21,582.00  1,067,035.45 2,768,767.97

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  9,500.00  0.00  1,076,535.45 2,768,767.97

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  9,500.00  1,076,535.45 2,778,267.97

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  12,200.00  0.00  1,088,735.45 2,778,267.97

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  12,200.00  1,088,735.45 2,790,467.97

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  12,000.00  0.00  1,100,735.45 2,790,467.97

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  12,000.00  1,100,735.45 2,802,467.97

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  110,864.00  0.00  1,211,599.45 2,802,467.97

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  110,864.00  1,211,599.45 2,913,331.97

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  41,810.90  0.00  1,253,410.35 2,913,331.97

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  41,810.90  1,253,410.35 2,955,142.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  3,100.00  0.00  1,256,510.35 2,955,142.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  3,100.00  1,256,510.35 2,958,242.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  10,500.00  0.00  1,267,010.35 2,958,242.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  10,500.00  1,267,010.35 2,968,742.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  26,267.00  0.00  1,293,277.35 2,968,742.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  26,267.00  1,293,277.35 2,995,009.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 348 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

E-15228-jun.-23  11,000.00  0.00  1,304,277.35 2,995,009.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  11,000.00  1,304,277.35 3,006,009.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  3,500.00  0.00  1,307,777.35 3,006,009.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  3,500.00  1,307,777.35 3,009,509.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  35,036.00  0.00  1,342,813.35 3,009,509.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  35,036.00  1,342,813.35 3,044,545.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  93,200.00  0.00  1,436,013.35 3,044,545.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  93,200.00  1,436,013.35 3,137,745.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  6,500.00  0.00  1,442,513.35 3,137,745.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  6,500.00  1,442,513.35 3,144,245.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  4,000.00  0.00  1,446,513.35 3,144,245.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  4,000.00  1,446,513.35 3,148,245.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  7,500.00  0.00  1,454,013.35 3,148,245.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  7,500.00  1,454,013.35 3,155,745.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  37,719.00  0.00  1,491,732.35 3,155,745.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  37,719.00  1,491,732.35 3,193,464.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  109,353.40  0.00  1,601,085.75 3,193,464.87

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  109,353.40  1,601,085.75 3,302,818.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  50,610.00  0.00  1,651,695.75 3,302,818.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  50,610.00  1,651,695.75 3,353,428.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  22,912.00  0.00  1,674,607.75 3,353,428.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  22,912.00  1,674,607.75 3,376,340.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  2,455.50  0.00  1,677,063.25 3,376,340.27

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  2,455.50  1,677,063.25 3,378,795.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  3,893.11  0.00  1,680,956.36 3,378,795.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  3,893.11  1,680,956.36 3,382,688.88

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  3,255.89  0.00  1,684,212.25 3,382,688.88

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  3,255.89  1,684,212.25 3,385,944.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  2,954.89  0.00  1,687,167.14 3,385,944.77

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  2,954.89  1,687,167.14 3,388,899.66

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  1,578.09  0.00  1,688,745.23 3,388,899.66

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  1,578.09  1,688,745.23 3,390,477.75

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  1,841.10  0.00  1,690,586.33 3,390,477.75

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  1,841.10  1,690,586.33 3,392,318.85

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  1,889.76  0.00  1,692,476.09 3,392,318.85

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  1,889.76  1,692,476.09 3,394,208.61

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  8,805.98  0.00  1,701,282.07 3,394,208.61

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  8,805.98  1,701,282.07 3,403,014.59

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  4,424.73  0.00  1,705,706.80 3,403,014.59

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-15228-jun.-23  0.00  4,424.73  1,705,706.80 3,407,439.32

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  2,601.42  0.00  1,708,308.22 3,407,439.32

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  2,601.42  1,708,308.22 3,410,040.74

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  1,052.06  0.00  1,709,360.28 3,410,040.74

 5,529.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-15228-jun.-23  0.00  2,530.00  1,709,360.28 3,412,570.74

 5,529.00
2.1.1.7.0---00695NOMINA DIRECCION DE PENSIONES

E-15228-jun.-23  0.00  2,046.50  1,709,360.28 3,414,617.24

 5,529.00
2.1.1.7.0---00884NOMINA DEDUCCION IMSS

E-15228-jun.-23  8,000.00  0.00  1,717,360.28 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  3,112.00  0.00  1,720,472.28 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  51,642.30  0.00  1,772,114.58 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  34,896.50  0.00  1,807,011.08 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  33,245.50  0.00  1,840,256.58 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  19,121.00  0.00  1,859,377.58 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  18,000.00  0.00  1,877,377.58 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  40,500.00  0.00  1,917,877.58 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  27,500.00  0.00  1,945,377.58 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  32,724.00  0.00  1,978,101.58 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  23,000.00  0.00  2,001,101.58 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  47,336.00  0.00  2,048,437.58 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  18,000.00  0.00  2,066,437.58 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  84,236.20  0.00  2,150,673.78 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  32,114.00  0.00  2,182,787.78 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  52,872.00  0.00  2,235,659.78 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  89,363.00  0.00  2,325,022.78 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  17,250.00  0.00  2,342,272.78 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  9,400.00  0.00  2,351,672.78 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  7,390.00  0.00  2,359,062.78 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  10,000.00  0.00  2,369,062.78 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  20,000.00  0.00  2,389,062.78 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  16,712.00  0.00  2,405,774.78 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  79,621.50  0.00  2,485,396.28 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  30,347.50  0.00  2,515,743.78 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  15,560.00  0.00  2,531,303.78 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  15,912.00  0.00  2,547,215.78 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  29,733.30  0.00  2,576,949.08 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  3,250.00  0.00  2,580,199.08 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  32,836.00  0.00  2,613,035.08 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  35,000.10  0.00  2,648,035.18 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  11,977.80  0.00  2,660,012.98 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  21,582.00  0.00  2,681,594.98 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE
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E-15228-jun.-23  9,500.00  0.00  2,691,094.98 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  12,200.00  0.00  2,703,294.98 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  12,000.00  0.00  2,715,294.98 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  110,864.00  0.00  2,826,158.98 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  41,810.90  0.00  2,867,969.88 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  3,100.00  0.00  2,871,069.88 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  10,500.00  0.00  2,881,569.88 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  26,267.00  0.00  2,907,836.88 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  11,000.00  0.00  2,918,836.88 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  3,500.00  0.00  2,922,336.88 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  93,200.00  0.00  3,015,536.88 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  6,500.00  0.00  3,022,036.88 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  4,000.00  0.00  3,026,036.88 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  7,500.00  0.00  3,033,536.88 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  37,719.00  0.00  3,071,255.88 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  109,353.40  0.00  3,180,609.28 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  35,036.00  0.00  3,215,645.28 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  50,610.00  0.00  3,266,255.28 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  22,912.00  0.00  3,289,167.28 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  3,500.00  0.00  3,292,667.28 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  6,000.00  0.00  3,298,667.28 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  13,000.00  0.00  3,311,667.28 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  29,750.00  0.00  3,341,417.28 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-15228-jun.-23  2,455.50  0.00  3,343,872.78 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15228-jun.-23  3,893.11  0.00  3,347,765.89 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15228-jun.-23  3,255.89  0.00  3,351,021.78 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15228-jun.-23  2,954.89  0.00  3,353,976.67 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15228-jun.-23  1,578.09  0.00  3,355,554.76 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15228-jun.-23  1,841.10  0.00  3,357,395.86 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15228-jun.-23  1,889.76  0.00  3,359,285.62 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15228-jun.-23  8,805.98  0.00  3,368,091.60 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15228-jun.-23  4,424.73  0.00  3,372,516.33 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15228-jun.-23  2,601.42  0.00  3,375,117.75 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15228-jun.-23  1,052.06  0.00  3,376,169.81 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15228-jun.-23  21,374.62  0.00  3,397,544.43 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15228-jun.-23  854.80  0.00  3,398,399.23 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15228-jun.-23  3,788.19  0.00  3,402,187.42 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15228-jun.-23  1,757.81  0.00  3,403,945.23 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-15228-jun.-23  2,108.77  0.00  3,406,054.00 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS
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E-15228-jun.-23  986.30  0.00  3,407,040.30 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15228-jun.-23  1,849.32  0.00  3,408,889.62 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15228-jun.-23  654.00  0.00  3,409,543.62 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15228-jun.-23  345.21  0.00  3,409,888.83 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15228-jun.-23  2,095.89  0.00  3,411,984.72 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15228-jun.-23  1,023.12  0.00  3,413,007.84 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15228-jun.-23  739.73  0.00  3,413,747.57 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15228-jun.-23  442.27  0.00  3,414,189.84 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-15228-jun.-23  427.40  0.00  3,414,617.24 3,414,617.24

 5,529.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

 3,414,617.24  3,414,617.24

E-16028-jun.-23
0

 0.00  117,775.18  0.00 117,775.18

 5,565.00
1.1.1.1.0---00697NOMINA ISR SALARIOS

E-16028-jun.-23
230630

 0.00  575,229.33  0.00 693,004.51

 5,565.00
1.1.1.2.0---28120NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-16028-jun.-23
141

 0.00  130,771.45  0.00 823,775.96

 5,565.00
1.1.1.2.0---28120NOMINA BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-16028-jun.-23
0

 4,155.62  0.00  4,155.62 823,775.96

 5,565.00
1.1.2.9.0---27326NOMINA SUBSIDIO AL EMPLEO

E-16028-jun.-23
0

 282,310.00  0.00  286,465.62 823,775.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  282,310.00  286,465.62 1,106,085.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 36,232.50  0.00  322,698.12 1,106,085.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  36,232.50  322,698.12 1,142,318.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 9,000.00  0.00  331,698.12 1,142,318.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  9,000.00  331,698.12 1,151,318.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 14,000.00  0.00  345,698.12 1,151,318.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  14,000.00  345,698.12 1,165,318.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 15,000.00  0.00  360,698.12 1,165,318.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  15,000.00  360,698.12 1,180,318.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 5,500.00  0.00  366,198.12 1,180,318.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  5,500.00  366,198.12 1,185,818.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 17,848.00  0.00  384,046.12 1,185,818.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  17,848.00  384,046.12 1,203,666.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 22,394.50  0.00  406,440.62 1,203,666.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  22,394.50  406,440.62 1,226,060.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 12,142.50  0.00  418,583.12 1,226,060.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  12,142.50  418,583.12 1,238,203.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 10,500.00  0.00  429,083.12 1,238,203.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  10,500.00  429,083.12 1,248,703.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 6,625.00  0.00  435,708.12 1,248,703.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  6,625.00  435,708.12 1,255,328.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 6,750.00  0.00  442,458.12 1,255,328.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  6,750.00  442,458.12 1,262,078.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-16028-jun.-23
0

 7,189.50  0.00  449,647.62 1,262,078.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  7,189.50  449,647.62 1,269,267.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 5,067.50  0.00  454,715.12 1,269,267.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  5,067.50  454,715.12 1,274,335.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 7,189.50  0.00  461,904.62 1,274,335.46

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  7,189.50  461,904.62 1,281,524.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 6,750.00  0.00  468,654.62 1,281,524.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  6,750.00  468,654.62 1,288,274.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 14,850.00  0.00  483,504.62 1,288,274.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  14,850.00  483,504.62 1,303,124.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 8,000.00  0.00  491,504.62 1,303,124.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  8,000.00  491,504.62 1,311,124.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 5,650.00  0.00  497,154.62 1,311,124.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  5,650.00  497,154.62 1,316,774.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 6,500.00  0.00  503,654.62 1,316,774.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  6,500.00  503,654.62 1,323,274.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 6,150.00  0.00  509,804.62 1,323,274.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  6,150.00  509,804.62 1,329,424.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 31,582.80  0.00  541,387.42 1,329,424.96

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  31,582.80  541,387.42 1,361,007.76

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 17,848.00  0.00  559,235.42 1,361,007.76

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  17,848.00  559,235.42 1,378,855.76

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 9,631.50  0.00  568,866.92 1,378,855.76

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  9,631.50  568,866.92 1,388,487.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 7,500.00  0.00  576,366.92 1,388,487.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  7,500.00  576,366.92 1,395,987.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 7,361.00  0.00  583,727.92 1,395,987.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  7,361.00  583,727.92 1,403,348.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 8,000.00  0.00  591,727.92 1,403,348.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  8,000.00  591,727.92 1,411,348.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 9,250.00  0.00  600,977.92 1,411,348.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  9,250.00  600,977.92 1,420,598.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 9,000.00  0.00  609,977.92 1,420,598.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  9,000.00  609,977.92 1,429,598.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 14,000.00  0.00  623,977.92 1,429,598.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  14,000.00  623,977.92 1,443,598.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 14,000.00  0.00  637,977.92 1,443,598.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  14,000.00  637,977.92 1,457,598.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 7,500.00  0.00  645,477.92 1,457,598.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-16028-jun.-23
0

 0.00  7,500.00  645,477.92 1,465,098.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 12,000.00  0.00  657,477.92 1,465,098.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  12,000.00  657,477.92 1,477,098.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 5,000.00  0.00  662,477.92 1,477,098.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  5,000.00  662,477.92 1,482,098.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 10,000.00  0.00  672,477.92 1,482,098.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  10,000.00  672,477.92 1,492,098.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 7,000.00  0.00  679,477.92 1,492,098.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  7,000.00  679,477.92 1,499,098.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 8,000.00  0.00  687,477.92 1,499,098.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  8,000.00  687,477.92 1,507,098.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 6,500.00  0.00  693,977.92 1,507,098.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  6,500.00  693,977.92 1,513,598.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 5,459.00  0.00  699,436.92 1,513,598.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  5,459.00  699,436.92 1,519,057.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 8,625.00  0.00  708,061.92 1,519,057.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  8,625.00  708,061.92 1,527,682.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 7,000.00  0.00  715,061.92 1,527,682.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  7,000.00  715,061.92 1,534,682.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 6,850.00  0.00  721,911.92 1,534,682.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  6,850.00  721,911.92 1,541,532.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 9,000.00  0.00  730,911.92 1,541,532.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  9,000.00  730,911.92 1,550,532.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 5,000.00  0.00  735,911.92 1,550,532.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  5,000.00  735,911.92 1,555,532.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 9,000.00  0.00  744,911.92 1,555,532.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  9,000.00  744,911.92 1,564,532.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 12,000.00  0.00  756,911.92 1,564,532.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  12,000.00  756,911.92 1,576,532.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 5,000.00  0.00  761,911.92 1,576,532.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  5,000.00  761,911.92 1,581,532.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 5,650.00  0.00  767,561.92 1,581,532.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  5,650.00  767,561.92 1,587,182.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 8,500.00  0.00  776,061.92 1,587,182.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  8,500.00  776,061.92 1,595,682.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 9,000.00  0.00  785,061.92 1,595,682.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  9,000.00  785,061.92 1,604,682.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 17,000.00  0.00  802,061.92 1,604,682.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  17,000.00  802,061.92 1,621,682.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA
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E-16028-jun.-23
0

 8,500.00  0.00  810,561.92 1,621,682.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  8,500.00  810,561.92 1,630,182.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 5,500.00  0.00  816,061.92 1,630,182.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  5,500.00  816,061.92 1,635,682.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 9,000.00  0.00  825,061.92 1,635,682.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  9,000.00  825,061.92 1,644,682.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 2,465.76  0.00  827,527.68 1,644,682.26

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  2,465.76  827,527.68 1,647,148.02

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 1,181.84  0.00  828,709.52 1,647,148.02

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  1,181.84  828,709.52 1,648,329.86

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 1,583.26  0.00  830,292.78 1,648,329.86

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  1,583.26  830,292.78 1,649,913.12

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 821.92  0.00  831,114.70 1,649,913.12

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  821.92  831,114.70 1,650,735.04

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 1,479.46  0.00  832,594.16 1,650,735.04

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  1,479.46  832,594.16 1,652,214.50

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 1,808.22  0.00  834,402.38 1,652,214.50

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  1,808.22  834,402.38 1,654,022.72

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 2,000.00  0.00  836,402.38 1,654,022.72

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  2,000.00  836,402.38 1,656,022.72

 5,565.00
2.1.1.1.0---01277NOMINA MUNICIPIO DE OCOTLAN, JAL. NOMINA

E-16028-jun.-23
0

 0.00  9,413.78  836,402.38 1,665,436.50

 5,565.00
2.1.1.7.0---00695NOMINA DIRECCION DE PENSIONES

E-16028-jun.-23
0

 0.00  3,212.64  836,402.38 1,668,649.14

 5,565.00
2.1.1.7.0---00884NOMINA DEDUCCION IMSS

E-16028-jun.-23
0

 14,850.00  0.00  851,252.38 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 8,000.00  0.00  859,252.38 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 5,650.00  0.00  864,902.38 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 6,500.00  0.00  871,402.38 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 6,150.00  0.00  877,552.38 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 31,582.80  0.00  909,135.18 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 17,848.00  0.00  926,983.18 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 9,631.50  0.00  936,614.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 7,500.00  0.00  944,114.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 7,361.00  0.00  951,475.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 8,000.00  0.00  959,475.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 9,250.00  0.00  968,725.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 9,000.00  0.00  977,725.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 14,000.00  0.00  991,725.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 7,500.00  0.00  999,225.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 12,000.00  0.00  1,011,225.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 5,000.00  0.00  1,016,225.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE
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E-16028-jun.-23
0

 10,000.00  0.00  1,026,225.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 7,000.00  0.00  1,033,225.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 8,000.00  0.00  1,041,225.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 6,500.00  0.00  1,047,725.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 5,459.00  0.00  1,053,184.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 8,625.00  0.00  1,061,809.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 7,000.00  0.00  1,068,809.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 6,850.00  0.00  1,075,659.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 9,000.00  0.00  1,084,659.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 14,000.00  0.00  1,098,659.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 5,000.00  0.00  1,103,659.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 9,000.00  0.00  1,112,659.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 12,000.00  0.00  1,124,659.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 5,000.00  0.00  1,129,659.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 5,650.00  0.00  1,135,309.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 8,500.00  0.00  1,143,809.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 9,000.00  0.00  1,152,809.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 17,000.00  0.00  1,169,809.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 8,500.00  0.00  1,178,309.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 5,500.00  0.00  1,183,809.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 9,000.00  0.00  1,192,809.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 282,310.00  0.00  1,475,119.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 36,232.50  0.00  1,511,352.18 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 9,000.00  0.00  1,520,352.18 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 14,000.00  0.00  1,534,352.18 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 15,000.00  0.00  1,549,352.18 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 5,500.00  0.00  1,554,852.18 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 17,848.00  0.00  1,572,700.18 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 22,394.50  0.00  1,595,094.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 12,142.50  0.00  1,607,237.18 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 10,500.00  0.00  1,617,737.18 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 6,625.00  0.00  1,624,362.18 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 6,750.00  0.00  1,631,112.18 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 7,189.50  0.00  1,638,301.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 5,067.50  0.00  1,643,369.18 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 7,189.50  0.00  1,650,558.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 6,750.00  0.00  1,657,308.68 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.1.0---00006NOMINA SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

E-16028-jun.-23
0

 2,465.76  0.00  1,659,774.44 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-16028-jun.-23
0

 1,181.84  0.00  1,660,956.28 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI
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E-16028-jun.-23
0

 1,583.26  0.00  1,662,539.54 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-16028-jun.-23
0

 821.92  0.00  1,663,361.46 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-16028-jun.-23
0

 2,000.00  0.00  1,665,361.46 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA HORAS EXTRAORDINARIAS

E-16028-jun.-23
0

 1,479.46  0.00  1,666,840.92 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

E-16028-jun.-23
0

 1,808.22  0.00  1,668,649.14 1,668,649.14

 5,565.00
5.1.1.3.0---00001NOMINA PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI

 1,668,649.14  1,668,649.14

I-16928-jun.-23
Corte No.

 10,582.00  0.00  10,582.00  0.00

 5,218.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-16928-jun.-23
2789

 0.00  10,582.00  10,582.00 10,582.00

 5,218.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2789 DEL DIA 28/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-16928-jun.-23
2789

 200.00  0.00  10,782.00 10,582.00

 5,218.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-16928-jun.-23
2789

 409.00  0.00  11,191.00 10,582.00

 5,218.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-16928-jun.-23
2789

 4,600.00  0.00  15,791.00 10,582.00

 5,218.00
1.1.1.2.0---27594JEFATURA DE ASEO PUBLICO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-16928-jun.-23
2789

 5,373.00  0.00  21,164.00 10,582.00

 5,218.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  409.00  21,164.00 10,991.00

 5,218.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECAUDACIO Permiso o autorización para puestos perma

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  250.00  21,164.00 11,241.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008KAPESI MUEBLES, RECOLECCION BASURA D Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  450.00  21,164.00 11,691.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008INDUSTRIA DE MUEBLES B&SAN, RECOLECCI Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  200.00  21,164.00 11,891.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008DULCERIA DE LOS ALTOS, RECOLECCION BA Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  300.00  21,164.00 12,191.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008GUILLERMO VALLE VALADEZ, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  300.00  21,164.00 12,491.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008FARMACIA GUADALAJARA, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  100.00  21,164.00 12,591.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008EK TABLEROS, RECOLECCION BASURA DEL D Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  3,163.00  21,164.00 15,754.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008MODESTA PLACIDO MIRANDA, LICENCIA, P Licencia, permiso o autorización de giros

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  400.00  21,164.00 16,154.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008LAMINAS ACANALADAS DE OCCIDENTE, RE Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  100.00  21,164.00 16,254.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008ACEROS MURILLO, RECOLECCION BASURA D Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  300.00  21,164.00 16,554.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008FLORERIA SAN DIEGO, RECOLECCION BASUR Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  150.00  21,164.00 16,704.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008METALES INYECTADOS, RECOLECCION BAS Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  350.00  21,164.00 17,054.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008COMERCIALIZADORA DE ACEROS ZULA, RE Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  100.00  21,164.00 17,154.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008FOLAC PINTURAS, RECOLECCION BASURA D Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  200.00  21,164.00 17,354.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008LA SANTA MENTIRA, RECOLECCION BASURA Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  100.00  21,164.00 17,454.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008OSLO, RECOLECCION BASURA DEL DIA 23 JU Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  300.00  21,164.00 17,754.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008SKIMMER, RECOLECCION BASURA DEL DIA 2 Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  300.00  21,164.00 18,054.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008DISEÑO CERAMICO DE OCOTLAN, RECOLECC Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  500.00  21,164.00 18,554.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008ESTILO Y CONFORD, RECOLECCION BASURA D Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  200.00  21,164.00 18,754.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008HOTEL BELLAGO, RECOLECCION BASURA DE Recolección y traslado de basura, desecho

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  100.00  21,164.00 18,854.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008TERESA VILLARRUEL GOMEZ, PAGO CARTA P Expedición de certificado o certificacion

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  100.00  21,164.00 18,954.00

 5,218.00
4.1.4.3.0---00008IRMA VILLARRUEL GOMEZ, PAGO CARTA PO Expedición de certificado o certificacion

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  221.00  21,164.00 19,175.00

 5,218.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MANUEL GARCIA RIOS, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  221.00  21,164.00 19,396.00

 5,218.00
4.1.5.1.0---00008MIGUEL AVILA CURIEL, FORMAS Y EDICION Formas y ediciones impresas

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  221.00  21,164.00 19,617.00

 5,218.00
4.1.5.1.0---00008ADRIANA GARCIA GUTIERREZ, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  221.00  21,164.00 19,838.00

 5,218.00
4.1.5.1.0---00008MODESTA PLACIDO MIRANDA, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas
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I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  221.00  21,164.00 20,059.00

 5,218.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL ROSARIO CHAVEZ AGUAYO, FO Formas y ediciones impresas

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  221.00  21,164.00 20,280.00

 5,218.00
4.1.5.1.0---00008LETICIA MACIEL FLORES, FORMAS Y EDICIONE Formas y ediciones impresas

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  221.00  21,164.00 20,501.00

 5,218.00
4.1.5.1.0---00008MODESTA PLACIDO MIRANDA, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  221.00  21,164.00 20,722.00

 5,218.00
4.1.5.1.0---00008GASOLINERA EL NUEVO FUERTE, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  221.00  21,164.00 20,943.00

 5,218.00
4.1.5.1.0---00008MARIA LUISA REYNOSO LOZANO, FORMAS Y Formas y ediciones impresas

I-16928-jun.-23
OCO02789020

 0.00  221.00  21,164.00 21,164.00

 5,218.00
4.1.5.1.0---00008CLAUDIA BERENICE HERNANDEZ GONZALEZ, Formas y ediciones impresas

 21,164.00  21,164.00

I-17028-jun.-23
Corte No.

 7,120.00  0.00  7,120.00  0.00

 5,220.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-17028-jun.-23
2792

 0.00  7,120.00  7,120.00 7,120.00

 5,220.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2792 DEL DIA 28/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-17028-jun.-23
2792

 1,965.96  0.00  9,085.96 7,120.00

 5,220.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-17028-jun.-23
2792

 393.36  0.00  9,479.32 7,120.00

 5,220.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-17028-jun.-23
2792

 70.68  0.00  9,550.00 7,120.00

 5,220.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-17028-jun.-23
2792

 4,690.00  0.00  14,240.00 7,120.00

 5,220.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  1,310.76  14,240.00 8,430.76

 5,220.00
4.1.4.3.0---00008ZACARIAS CRUZ ANA PAULINA, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  511.00  14,240.00 8,941.76

 5,220.00
4.1.4.3.0---00008BRAYAN SANTIAGO, PAGO DE MATRIMONI Servicios en oficina fuera del horario

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  655.20  14,240.00 9,596.96

 5,220.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ RAYA FRANCISCO, SERVICIO DOM Servicio doméstico

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  23.52  14,240.00 9,620.48

 5,220.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ RAYA FRANCISCO, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  47.16  14,240.00 9,667.64

 5,220.00
4.1.4.3.0---00008ZACARIAS CRUZ ANA PAULINA, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  131.28  14,240.00 9,798.92

 5,220.00
4.1.4.3.0---00008GONZALEZ RAYA FRANCISCO, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  262.08  14,240.00 10,061.00

 5,220.00
4.1.4.3.0---00008ZACARIAS CRUZ ANA PAULINA, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  56.00  14,240.00 10,117.00

 5,220.00
4.1.4.3.0---00008JUAN DIEGO, PAGO DE CONSTANCIA DE SOL Expedición de certificado o certificacion

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  176.00  14,240.00 10,293.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008MA. GUADALUPE, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  225.00  14,240.00 10,518.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ISABEL GONZALEZ, PAGO DE LEVANTA Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  88.00  14,240.00 10,606.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008SANDRA PEREZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  140.00  14,240.00 10,746.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ISABEL GONZALEZ, PAGO DE 2 ANOT Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  176.00  14,240.00 10,922.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ANTONIO, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  176.00  14,240.00 11,098.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008JOSE DAVID ZAVALA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  88.00  14,240.00 11,186.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE AYAR, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  264.00  14,240.00 11,450.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008JAQUELIN AGUIÑAGA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  88.00  14,240.00 11,538.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008ERUBEN VAZQUEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  176.00  14,240.00 11,714.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008PADILLA RAMIREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  88.00  14,240.00 11,802.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008XIOMARA, PAGO DE FORMATO DE ACTA FO Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  98.00  14,240.00 11,900.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008BRAYAN SANTIAGO, PAGO DE REGIMEN DE S Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  88.00  14,240.00 11,988.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008ABEL GONZALEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  176.00  14,240.00 12,164.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008JOSE DAVID ZAVALA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  88.00  14,240.00 12,252.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008RAMONA MURILLO, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  88.00  14,240.00 12,340.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008PATRICIA CERVANTES, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  140.00  14,240.00 12,480.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008BRAYAN SANTIAGO, PAGO DE 2 ANOTACIO Formas y ediciones impresas
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I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  176.00  14,240.00 12,656.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008VACA MARTINEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  88.00  14,240.00 12,744.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008VERONICA PAEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  88.00  14,240.00 12,832.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008JESUS LARA, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  88.00  14,240.00 12,920.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008MELISSA ZUNO, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  88.00  14,240.00 13,008.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008ZUNO VALADEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  88.00  14,240.00 13,096.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008SANDRA YOLANDA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  88.00  14,240.00 13,184.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE ASCENCIO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  176.00  14,240.00 13,360.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008LORENA VILLARRUEL, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  88.00  14,240.00 13,448.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008MOISES ARCEO, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  88.00  14,240.00 13,536.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR LOPEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  176.00  14,240.00 13,712.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRA DAMIAN, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  88.00  14,240.00 13,800.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MENDOZA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-17028-jun.-23
OCO02792020

 0.00  440.00  14,240.00 14,240.00

 5,220.00
4.1.5.1.0---00008ZACARIAS MONTEON, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

 14,240.00  14,240.00

I-17128-jun.-23
Corte No.

 30,767.45  0.00  30,767.45  0.00

 5,221.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-17128-jun.-23
2793

 0.00  30,767.45  30,767.45 30,767.45

 5,221.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2793 DEL DIA 28/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-17128-jun.-23
2793

 7,759.00  0.00  38,526.45 30,767.45

 5,221.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-17128-jun.-23
2793

 1,344.00  0.00  39,870.45 30,767.45

 5,221.00
1.1.1.2.0---27594RASTRO MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-17128-jun.-23
2793

 15,869.50  0.00  55,739.95 30,767.45

 5,221.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-17128-jun.-23
2793 VOUCHE

 1,696.80  0.00  57,436.75 30,767.45

 5,221.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-17128-jun.-23
2793

 4,098.15  0.00  61,534.90 30,767.45

 5,221.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 28/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  511.00  61,534.90 31,278.45

 5,221.00
4.1.4.3.0---00008TELMA VANESSA DIAZ ENRIQUEZ, PAGO DE M Servicios en oficina fuera del horario

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  3,498.60  61,534.90 34,777.05

 5,221.00
4.1.4.3.0---00008GUSTAVO ALFONSO FLORES HERRERA, PAG Dictámenes de trazo, uso y destino

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  622.65  61,534.90 35,399.70

 5,221.00
4.1.4.3.0---00008PAULA MORA CASTAÑEDA, PAGO POR LOS D Peritaje, dictamen e inspección de caráct

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  3,527.80  61,534.90 38,927.50

 5,221.00
4.1.4.3.0---00008RADAMES GARCIA CERVANTES, PAGO DEL T Otros servicios no considerados en los co

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  4,035.15  61,534.90 42,962.65

 5,221.00
4.1.4.3.0---00008GEOART, PAGO DEL TRAMITE DE LICENCIA D Designación de número oficial

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  74.55  61,534.90 43,037.20

 5,221.00
4.1.4.3.0---00008PAULA MORA CASTAÑEDA, PAGO DEL TRAM Designación de número oficial

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  74.55  61,534.90 43,111.75

 5,221.00
4.1.4.3.0---00008GUSTAVO ALFONSO FLORES HERRERA, PAG Designación de número oficial

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  2,696.40  61,534.90 45,808.15

 5,221.00
4.1.4.3.0---00008GUSTAVO ALFONSO FLORES HERRERA, ALI Alineamiento

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  112.00  61,534.90 45,920.15

 5,221.00
4.1.4.3.0---00008CRISTINA LEAL CARDENAS, PAGO DE 02 CONS Expedición de certificado o certificacion

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  588.00  61,534.90 46,508.15

 5,221.00
4.1.4.3.0---00008PAULA MORA CASTAÑEDA, PAGO POR LICE Licencia de urbanización

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  1,633.80  61,534.90 48,141.95

 5,221.00
4.1.4.3.0---00008CADENA COMERCIAL OXXO, PAGO DEL DIC Dictámenes de trazo, uso y destino

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  431.55  61,534.90 48,573.50

 5,221.00
4.1.4.3.0---00008RADAMES GARCIA CERVANTES, PAGO DEL D Dictámenes de trazo, uso y destino

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  3,498.60  61,534.90 52,072.10

 5,221.00
4.1.4.3.0---00008PAULA MORA CASTAÑEDA, PAGO DEL DICT Dictámenes de trazo, uso y destino

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  100.80  61,534.90 52,172.90

 5,221.00
4.1.4.3.0---00008PAULA MORA CASTAÑEDA, ALINEAMIENTO Alineamiento

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 52,260.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008JOSE JAVIER SOLIS, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 52,348.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008LUIS LOPEZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 52,436.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDO MALDONADO, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas
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I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  70.00  61,534.90 52,506.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008RAFAEL ESPINOZA JIMENEZ, PAGO DE 01 AN Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 52,594.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008IRMA VILLARRUEL, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  176.00  61,534.90 52,770.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008LUIS GONZALEZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 52,858.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS DE JESUS MUÑIZ RODRIGUEZ, PAG Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  352.00  61,534.90 53,210.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008ANDRES ANDRADE, PAGO DE 04 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  63.00  61,534.90 53,273.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008PAULA MORA CASTAÑEDA, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 53,361.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008FELIX ESTRADA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  176.00  61,534.90 53,537.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008LUCIO AVALOS ASCENCIO, PAGO DE 02FORM Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  63.00  61,534.90 53,600.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008CADENA COMERCIAL OXXO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  176.00  61,534.90 53,776.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008VALERIA URQUIETA SEGURA, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 53,864.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008CESAR ADRIEL NAVARRO CASTELLANOS, PAG Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 53,952.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008ZUÑIGA REZA IKER, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 54,040.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008MARGARITA GARCIA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  126.00  61,534.90 54,166.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008RAUL TORRES AVILA, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  176.00  61,534.90 54,342.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO CRUZ, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 54,430.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008NOE TORRES FLORES, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 54,518.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008LEANDRO RODRIGUEZ GODINEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 54,606.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008ISAIAS CARRILLO, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  70.00  61,534.90 54,676.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008VICTOR HUGO CISNEROS, PAGO DE 01 ANOT Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  264.00  61,534.90 54,940.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008JOSE RAMIREZ, PAGO DE 03 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 55,028.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008KARLA MAGALLON, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 55,116.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008JUAN DE DIOS LOPEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 55,204.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008LILIANA ESTRADA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02788020

 0.00  176.00  61,534.90 55,380.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008EMILY RAMIREZ, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 55,468.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR CASTILLO ZUÑIGA, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 55,556.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008HUGO RAMIREZ SOLIS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 55,644.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008FLORES SALINAS, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 55,732.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008SILVIA RAMIREZ VELASCO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 55,820.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008PILAR CARRILLO, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 55,908.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008GUILLERMO HUERTA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  140.00  61,534.90 56,048.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008TELMA VANESSA DIAZ ENRIQUEZ, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  176.00  61,534.90 56,224.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008MAURICIO MONTES DE OCA, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 56,312.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008FILOMENA ZUNO MUNGUIA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 56,400.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008FELIPE MOLINA VAZQUEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 56,488.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008ESMERALDA MARTINEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 56,576.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008RAMON GARCIA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 56,664.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008JORGE LUIS PADILLA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  176.00  61,534.90 56,840.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008RUBEN BELTRAN ALVAREZ, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  264.00  61,534.90 57,104.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008CAMACHO MONTAÑO, PAGO DE 03 FORMA Formas y ediciones impresas
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I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 57,192.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008GABRIELA JAZMIN GODINEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  70.00  61,534.90 57,262.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008RAFAEL FLORES, PAGO DE ANOTACION MAR Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  176.00  61,534.90 57,438.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008JOSELYN HERNANDEZ, PAGO DE 02 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  378.00  61,534.90 57,816.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008MERCEDES LEON, PAGO DE 06 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  63.00  61,534.90 57,879.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008SUSANA APARICIO LARA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  176.00  61,534.90 58,055.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008SAMUEL FLORES, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  98.00  61,534.90 58,153.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008TELMA VANESSA DIAZ ENRIQUEZ, PAGO DE R Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 58,241.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008GERARDO GPE ORTIZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 58,329.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008MARCELO CERVANTES, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 58,417.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008URIEL ALBERTO BALBANEDA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 58,505.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ELENA VARGAS, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 58,593.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ANTONIO GONZALEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 58,681.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008NOEMI OLIVAREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  176.00  61,534.90 58,857.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008MANUEL ZUÑIGA, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 58,945.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008SERGIO MARTIN AVALOS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 59,033.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008MARIA CONSUELO BECERRA, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 59,121.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008LUIS ROBERTO JIMENEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 59,209.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008BARAJAS PANTOJA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 59,297.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008RAMSES MUÑIZ ROJAS, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  63.00  61,534.90 59,360.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008GEOART, PAGO DE FORMATO FOLIO 1867 U Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  1,344.00  61,534.90 60,704.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008M.V.Z. RAFAEL VALADEZ ZUNO, RECAUDACIO Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  63.00  61,534.90 60,767.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008GUSTAVO ALFONSO FLORES HERRERA, PAG Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 60,855.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008ADAMARI VAZQUEZ ALVARADO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 60,943.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008GERARDO BECERRA, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 61,031.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008JESUS TORRES GARIBAY, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  63.00  61,534.90 61,094.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008RADAMES GARCIA CERVANTES, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 61,182.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008MARTIN SAHAGUN, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 61,270.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008JESUS AVIÑA CERDA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 61,358.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008J. GPE FREGOSO AGUILERA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 61,446.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008MARGARITA LOMELI MAGDALENO, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-17128-jun.-23
OCO02793020

 0.00  88.00  61,534.90 61,534.90

 5,221.00
4.1.5.1.0---00008DELIA MENDOZA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

 61,534.90  61,534.90

I-17228-jun.-23
2794

 0.00  36,194.00  0.00 36,194.00

 5,222.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2794 DEL DIA 28/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-17228-jun.-23
Corte No.

 36,194.00  0.00  36,194.00 36,194.00

 5,222.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-17228-jun.-23
2794

 29,729.87  0.00  65,923.87 36,194.00

 5,222.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-17228-jun.-23
2794

 4,090.96  0.00  70,014.83 36,194.00

 5,222.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-17228-jun.-23
2794

 685.17  0.00  70,700.00 36,194.00

 5,222.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-17228-jun.-23
2794 VOUCHE

 848.00  0.00  71,548.00 36,194.00

 5,222.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153
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I-17228-jun.-23
2794

 840.00  0.00  72,388.00 36,194.00

 5,222.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  47.52  72,388.00 36,241.52

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ANAYA LABRA CAROLINA ESPERANZA, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  47.52  72,388.00 36,289.04

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008LARA ROCHA EVARISTO, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  23.52  72,388.00 36,312.56

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008PONCE MENDOZA BERNARDO, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  47.52  72,388.00 36,360.08

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS LOZA MARGARITA, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  46.92  72,388.00 36,407.00

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS LOZA MARGARITA, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  8.84  72,388.00 36,415.84

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  47.16  72,388.00 36,463.00

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ LOPEZ SALVADOR, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  47.52  72,388.00 36,510.52

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ESTRADA SAHAGUN MA INOSCENCIA, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  23.64  72,388.00 36,534.16

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  262.08  72,388.00 36,796.24

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ LOPEZ SALVADOR, 20% PARA EL 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,909.00  72,388.00 38,705.24

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ MACIAS J. JESUS, PAGO DE DER Conexión o reconexión al servicio

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  262.08  72,388.00 38,967.32

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS LOZA MARGARITA, 20% PARA EL SANE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  262.08  72,388.00 39,229.40

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008CONTRERAS DE ANDA SILVIA VERONICA SL, 2 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  131.04  72,388.00 39,360.44

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA, 20% PARA EL SANE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  313.64  72,388.00 39,674.08

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS LOZA MARGARITA, 20% PARA EL SANE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  58.80  72,388.00 39,732.88

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,909.00  72,388.00 41,641.88

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008CONTRERAS OLIVO ALFONSO, PAGO DE DE Conexión o reconexión al servicio

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  262.08  72,388.00 41,903.96

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ESTRADA SAHAGUN MA INOSCENCIA, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  262.08  72,388.00 42,166.04

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,310.40  72,388.00 43,476.44

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ANAYA LABRA CAROLINA ESPERANZA, SERV Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,310.40  72,388.00 44,786.84

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS LOZA MARGARITA, SERVICIO DOMÉSTIC Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  655.20  72,388.00 45,442.04

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008PONCE MENDOZA BERNARDO, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,544.40  72,388.00 46,986.44

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ANAYA LABRA CAROLINA ESPERANZA, SERV Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  146.63  72,388.00 47,133.07

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  655.32  72,388.00 47,788.39

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,310.76  72,388.00 49,099.15

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,310.40  72,388.00 50,409.55

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008LARA ROCHA EVARISTO, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  46.04  72,388.00 50,455.59

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ANAYA LABRA CAROLINA ESPERANZA, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,310.40  72,388.00 51,765.99

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008CONTRERAS DE ANDA SILVIA VERONICA SL, S Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,310.40  72,388.00 53,076.39

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008GUTIERREZ VALLE ANGELA, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,883.46  72,388.00 54,959.85

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  293.54  72,388.00 55,253.39

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., SERVICIO Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,310.76  72,388.00 56,564.15

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ LOPEZ SALVADOR, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,310.40  72,388.00 57,874.55

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ESTRADA SAHAGUN MA INOSCENCIA, SERV Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,247.40  72,388.00 59,121.95

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008LARA ROCHA EVARISTO, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  4.44  72,388.00 59,126.39

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  47.52  72,388.00 59,173.91

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008CONTRERAS DE ANDA SILVIA VERONICA SL, 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  17.82  72,388.00 59,191.73

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA GARCIA JONATHAN MANUEL, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex
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I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  56.40  72,388.00 59,248.13

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  41.45  72,388.00 59,289.58

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ LOPEZ SALVADOR, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  47.16  72,388.00 59,336.74

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008GUTIERREZ VALLE ANGELA, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  37.02  72,388.00 59,373.76

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008LARA ROCHA EVARISTO, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  47.16  72,388.00 59,420.92

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  376.40  72,388.00 59,797.32

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  249.48  72,388.00 60,046.80

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008LARA ROCHA EVARISTO, 20% PARA EL SANEA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  131.28  72,388.00 60,178.08

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008PONCE MENDOZA BERNARDO, 20% PARA EL 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,909.00  72,388.00 62,087.08

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ MARTINEZ JOSE, PAGO DE DER Conexión o reconexión al servicio

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  276.15  72,388.00 62,363.23

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ LOPEZ SALVADOR, 20% PARA EL 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  262.44  72,388.00 62,625.67

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008GUTIERREZ VALLE ANGELA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  308.88  72,388.00 62,934.55

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ANAYA LABRA CAROLINA ESPERANZA, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  262.08  72,388.00 63,196.63

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008LARA ROCHA EVARISTO, 20% PARA EL SANEA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  262.08  72,388.00 63,458.71

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ANAYA LABRA CAROLINA ESPERANZA, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  118.89  72,388.00 63,577.60

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA GARCIA JONATHAN MANUEL, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  29.40  72,388.00 63,607.00

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA, 20% PARA EL SANE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,565.84  72,388.00 65,172.84

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS LOZA MARGARITA, SERVICIO DOMÉSTIC Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  594.00  72,388.00 65,766.84

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA GARCIA JONATHAN MANUEL, SERV Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,379.73  72,388.00 67,146.57

 5,222.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ LOPEZ SALVADOR, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  414.00  72,388.00 67,560.57

 5,222.00
4.1.4.4.0---00008ANA LUZ RAMOS NAVARRO, DERECHOS MU Derechos municipales

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  414.00  72,388.00 67,974.57

 5,222.00
4.1.4.4.0---00008MARLENE VIRIDIANA SALAZAR GARCIA, DE Derechos municipales

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  840.00  72,388.00 68,814.57

 5,222.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, RECAU Constancias de no antecedentes penales

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  110.30  72,388.00 68,924.87

 5,222.00
4.1.4.9.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., FALTA DE Falta de pago

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  81.10  72,388.00 69,005.97

 5,222.00
4.1.4.9.0---00008LARA ROCHA EVARISTO, FALTA DE PAGO (R Falta de pago

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  453.60  72,388.00 69,459.57

 5,222.00
4.1.4.9.0---00008SOLIS LOZA MARGARITA, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  195.52  72,388.00 69,655.09

 5,222.00
4.1.4.9.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., FALTA DE Falta de pago

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  169.29  72,388.00 69,824.38

 5,222.00
4.1.4.9.0---00008ZUÑIGA GARCIA JONATHAN MANUEL, FALT Falta de pago

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  682.67  72,388.00 70,507.05

 5,222.00
4.1.4.9.0---00008RODRIGUEZ LOPEZ SALVADOR, FALTA DE PA Falta de pago

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  9.53  72,388.00 70,516.58

 5,222.00
4.1.4.9.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA, FALTA DE PAGO (R Falta de pago

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  1,062.74  72,388.00 71,579.32

 5,222.00
4.1.4.9.0---00008BEDOY GARIBAY ROSAURA SL, FALTA DE PA Falta de pago

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  122.68  72,388.00 71,702.00

 5,222.00
4.1.4.9.0---00008ANAYA LABRA CAROLINA ESPERANZA, FALT Falta de pago

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  666.00  72,388.00 72,368.00

 5,222.00
4.1.5.1.0---00008JAVIER CHAVEZ RAMIREZ, CANCELACION DE Otros productos no especificados

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  10.00  72,388.00 72,378.00

 5,222.00
4.1.5.1.0---00008MARLENE VIRIDIANA SALAZAR GARCIA, RE Otros productos no especificados

I-17228-jun.-23
OCO02794017

 0.00  10.00  72,388.00 72,388.00

 5,222.00
4.1.5.1.0---00008ANA LUZ RAMOS NAVARRO, RELACIONES E Otros productos no especificados

 72,388.00  72,388.00

I-17328-jun.-23
Corte No.

 16,960.00  0.00  16,960.00  0.00

 5,223.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-17328-jun.-23
2795

 0.00  16,960.00  16,960.00 16,960.00

 5,223.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2795 DEL DIA 28/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-17328-jun.-23
2795

 16,960.00  0.00  33,920.00 16,960.00

 5,223.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153
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I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 17,374.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008KAROL ELIZABETH OLGUIN BARAJAS, DERECH Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 17,788.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008JOSE ANTONIO LOZANO VELAZQUEZ, DERECH Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 18,202.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008CONTRERAS GARCIA NESTOR VLADIMIR, DE Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 18,616.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008JHOVANI VILLANUEVA GARCIA, DERECHOS M Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 19,030.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008VAZQUEZ RAMIREZ JOSE MARIANO, DEREC Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 19,444.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008RIZO VAZQUEZ JOSE DE JESUS, DERECHOS MU Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 19,858.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008CONTRERAS TELLES YANETH, DERECHOS MU Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 20,272.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008JORGE EDUARDO AVALOS REYES, DERECHO Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 20,686.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008GUZMAN GALAN FEDERICO, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 21,100.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008ALMA VIRIDIANA AYALA CHAVIRA, DERECHO Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 21,514.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008HERNANDEZ CERVANTES SUSANA, DERECH Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 21,928.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008RAUL JAVIER RAMIREZ LECHUGA, DERECHO Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 22,342.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008PAULINA MARLETT CASTELLANOS BOLAÑOS Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 22,756.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008GODINEZ GONZALEZ JESUS, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 23,170.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008ARIAM DANIELA RIZO LOZANO, DERECHOS M Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 23,584.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008RIZO LOZANO ERICK EMILIANO, DERECHOS M Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 23,998.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008FLORES RIVERA J. JESUS, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 24,412.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008JADE SARAHI OCEGUEDA FLORES, DERECHO Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 24,826.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008RAMIREZ RAMIREZ OSCAR DE JESUS, DEREC Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 25,240.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008OMAR ANTONIO LOZA GASPAR, DERECHOS M Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 25,654.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008OCEGUEDA GONZALEZ RAFAEL, DERECHOS M Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 26,068.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008RIZO LOZANO KAROL VALENTINA, DERECHO Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 26,482.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008PATRICIA LOZANO GUZMAN, DERECHOS MU Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 26,896.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008CERVANTES GONZALEZ JOSE DE JESUS, DER Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 27,310.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008FLORES GODINEZ ERIKA, DERECHOS MUNICIP Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 27,724.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008ELENA VALENZUELA ORTIZ, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 28,138.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008GUZMAN GARCIA MARIA GUADALUPE, DER Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 28,552.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008RODRIGUEZ DURAN ELVIRA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 28,966.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008RIVERA AYALA ALLISON DENISSE, DERECHOS Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 29,380.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008OLGUIN BARAJAS EMMANUEL DE JESUS, DE Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 29,794.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008NEPAMUSENA SANCHEZ CERVANTEZ, DERE Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 30,208.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008LUIS JESUS FLORES HERNANDEZ, DERECHOS Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 30,622.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008MATIAS OCEGUEDA FLORES, DERECHOS MU Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 31,036.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008ARLETTE FLORES HERNANDEZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 31,450.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008DIEGO ALEJANDRO ROSALES HERNANDEZ, D Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 31,864.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008IRETZI ABIGAIL HERNANDEZ AVIÑA, DERECHO Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 32,278.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008HERNANDEZ SOLIS LAURA ELIZABET, DEREC Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 32,692.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008RAMIREZ IBARRA HILDA GRACIELA, DERECH Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 33,106.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008GONZALEZ RUBEN, DERECHOS MUNICIPALE Derechos municipales
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I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  414.00  33,920.00 33,520.00

 5,223.00
4.1.4.4.0---00008CLAUDIA VAZQUEZ DIAZ, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,530.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008JADE SARAHI OCEGUEDA FLORES, RELACION Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,540.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008FLORES GODINEZ ERIKA, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,550.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ SOLIS LAURA ELIZABET, RELAC Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,560.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008CERVANTES GONZALEZ JOSE DE JESUS, REL Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,570.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008RIVERA AYALA ALLISON DENISSE, RELACIONE Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,580.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008ARIAM DANIELA RIZO LOZANO, RELACIONES Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,590.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008JORGE EDUARDO AVALOS REYES, RELACION Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,600.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008KAROL ELIZABETH OLGUIN BARAJAS, RELACI Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,610.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008MATIAS OCEGUEDA FLORES, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,620.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ANTONIO LOZANO VELAZQUEZ, RELACI Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,630.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008GUZMAN GALAN FEDERICO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,640.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ GONZALEZ JESUS, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,650.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008DIEGO ALEJANDRO ROSALES HERNANDEZ, R Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,660.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ RAMIREZ OSCAR DE JESUS, RELAC Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,670.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008IRETZI ABIGAIL HERNANDEZ AVIÑA, RELACION Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,680.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008LUIS JESUS FLORES HERNANDEZ, RELACIONE Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,690.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008ELENA VALENZUELA ORTIZ, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,700.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ CERVANTES SUSANA, RELACI Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,710.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008CONTRERAS GARCIA NESTOR VLADIMIR, RE Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,720.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ RUBEN, RELACIONES EXTERIORE Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,730.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008RIZO LOZANO KAROL VALENTINA, RELACION Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,740.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008OLGUIN BARAJAS EMMANUEL DE JESUS, RE Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,750.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008RAUL JAVIER RAMIREZ LECHUGA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,760.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008FLORES RIVERA J. JESUS, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,770.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ DURAN ELVIRA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,780.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008ARLETTE FLORES HERNANDEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,790.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008NEPAMUSENA SANCHEZ CERVANTEZ, RELA Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,800.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008GUZMAN GARCIA MARIA GUADALUPE, REL Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,810.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008CONTRERAS TELLES YANETH, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,820.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008PATRICIA LOZANO GUZMAN, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,830.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008VAZQUEZ RAMIREZ JOSE MARIANO, RELAC Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,840.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008RIZO VAZQUEZ JOSE DE JESUS, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,850.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008OCEGUEDA GONZALEZ RAFAEL, RELACIONE Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,860.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008CLAUDIA VAZQUEZ DIAZ, RELACIONES EXTE Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,870.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008JHOVANI VILLANUEVA GARCIA, RELACIONES Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,880.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008OMAR ANTONIO LOZA GASPAR, RELACION Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,890.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008ALMA VIRIDIANA AYALA CHAVIRA, RELACIO Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,900.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ IBARRA HILDA GRACIELA, RELACI Otros productos no especificados
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I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,910.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008RIZO LOZANO ERICK EMILIANO, RELACIONE Otros productos no especificados

I-17328-jun.-23
OCO02795020

 0.00  10.00  33,920.00 33,920.00

 5,223.00
4.1.5.1.0---00008PAULINA MARLETT CASTELLANOS BOLAÑOS Otros productos no especificados

 33,920.00  33,920.00

I-17428-jun.-23
Corte No.

 970,527.13  0.00  970,527.13  0.00

 5,224.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-17428-jun.-23
2796

 0.00  970,527.13  970,527.13 970,527.13

 5,224.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2796 DEL DIA 28/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-17428-jun.-23
2796

 10,928.06  0.00  981,455.19 970,527.13

 5,224.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-17428-jun.-23
2796

 1,036.08  0.00  982,491.27 970,527.13

 5,224.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-17428-jun.-23
2796

 178.86  0.00  982,670.13 970,527.13

 5,224.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-17428-jun.-23
2798

 1.00  0.00  982,671.13 970,527.13

 5,224.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES DEL DIA 29/0 BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-17428-jun.-23
2796

 500.00  0.00  983,171.13 970,527.13

 5,224.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-17428-jun.-23
2796

 6,498.00  0.00  989,669.13 970,527.13

 5,224.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-17428-jun.-23
2796

 1,326.00  0.00  990,995.13 970,527.13

 5,224.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-17428-jun.-23
2796

 2,680.00  0.00  993,675.13 970,527.13

 5,224.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-17428-jun.-23
2796

 3,498.00  0.00  997,173.13 970,527.13

 5,224.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-17428-jun.-23
2798

 0.00  1.00  997,173.13 970,528.13

 5,224.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 29/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-17428-jun.-23
2796

 943,882.13  0.00  1,941,055.26 970,528.13

 5,224.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 28/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  1,632.00  1,941,055.26 972,160.13

 5,224.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, PERMISO O Permiso o autorización para puestos perma

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  3,168.00  1,941,055.26 975,328.13

 5,224.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, PERMISO O Permiso o autorización para puestos perma

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  576.00  1,941,055.26 975,904.13

 5,224.00
4.1.4.1.0---00008MAURICIO ANTONIO VILLARRUEL, PERMISO O Permiso o autorización para puestos perma

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  1,122.00  1,941,055.26 977,026.13

 5,224.00
4.1.4.1.0---00008EDUARDO GONZALEZ, PERMISO O AUTORI Permiso o autorización para espacios o lu

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  47.52  1,941,055.26 977,073.65

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA DIEGO, 2% O 3% PARA LA INFRAES 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  47.16  1,941,055.26 977,120.81

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008VARGAS MARTINEZ ANTONIO SL, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  1,310.40  1,941,055.26 978,431.21

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008VARGAS MARTINEZ ANTONIO SL, SERVICIO D Servicio doméstico

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  100.00  1,941,055.26 978,531.21

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008YAIZA ANTONELLA FAMOSO VACA, PAGO C Expedición de certificado o certificacion

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  100.00  1,941,055.26 978,631.21

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008MARIA DE JESUS BASULTO MOLINA, PAGO C Expedición de certificado o certificacion

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  100.00  1,941,055.26 978,731.21

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008FRANCISCO JAVIER AGUIÑAGA RIVERA, PAG Expedición de certificado o certificacion

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  100.00  1,941,055.26 978,831.21

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008NANCY  GARCIA MENDOZA, PAGO CARTA I Expedición de certificado o certificacion

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  300.00  1,941,055.26 979,131.21

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008AGROTRACTORES DE LA CIENEGA, PAGO PE Licencias o permisos de anuncios distos a

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  1,310.76  1,941,055.26 980,441.97

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008GODINEZ NAPOLES MOISES, SERVICIO DOMÉ Servicio doméstico

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  1,310.40  1,941,055.26 981,752.37

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA DIEGO, SERVICIO DOMÉSTICO Servicio doméstico

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  249.48  1,941,055.26 982,001.85

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ PADILLA JUAN, 20% PARA EL SANE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  262.08  1,941,055.26 982,263.93

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008GODINEZ NAPOLES MOISES, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  5,568.00  1,941,055.26 987,831.93

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008FRANCO JARAMILLO ESTEPHANY ANARY, PA Conexión o reconexión al servicio

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  100.00  1,941,055.26 987,931.93

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ PADILLA JUAN, PAGO CERTIFICADO N Constancias de no adeudo

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  2,214.00  1,941,055.26 990,145.93

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008LILIANA MORENO ABARCA, LICENCIA, PERMIS Licencia, permiso o autorización de giros

I-17428-jun.-23
OCO02796018

 0.00  100.00  1,941,055.26 990,245.93

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008LUCAS BAUTISTA RAMOS, PAGO CONSTANCI Constancias de residencia

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  262.08  1,941,055.26 990,508.01

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA DIEGO, 20% PARA EL SANEAMIENT 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  262.44  1,941,055.26 990,770.45

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008VARGAS MARTINEZ ANTONIO SL, 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi
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I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  1,247.40  1,941,055.26 992,017.85

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ PADILLA JUAN, SERVICIO DOMÉSTIC Servicio doméstico

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  943,882.13  1,941,055.26 1,935,899.98

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008PEDRO CAMACHO MONCADA, PAGO POR L Licencia de urbanización

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  37.02  1,941,055.26 1,935,937.00

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ PADILLA JUAN, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  47.16  1,941,055.26 1,935,984.16

 5,224.00
4.1.4.3.0---00008GODINEZ NAPOLES MOISES, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  81.10  1,941,055.26 1,936,065.26

 5,224.00
4.1.4.9.0---00008CHAVEZ PADILLA JUAN, FALTA DE PAGO (R Falta de pago

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  221.00  1,941,055.26 1,936,286.26

 5,224.00
4.1.5.1.0---00008DAMARIS BASULTO CASTRO, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  221.00  1,941,055.26 1,936,507.26

 5,224.00
4.1.5.1.0---00008INURDEC, FORMAS Y EDICIONES IMPRESAS Formas y ediciones impresas

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  221.00  1,941,055.26 1,936,728.26

 5,224.00
4.1.5.1.0---00008PRODUCTOS DEPORTIVOS DE OCCIDENTE, F Formas y ediciones impresas

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  221.00  1,941,055.26 1,936,949.26

 5,224.00
4.1.5.1.0---00008LILIANA MORENO ABARCA, FORMAS Y EDICI Formas y ediciones impresas

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  221.00  1,941,055.26 1,937,170.26

 5,224.00
4.1.5.1.0---00008LILIANA MORENO ABARCA, FORMAS Y EDICI Formas y ediciones impresas

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  221.00  1,941,055.26 1,937,391.26

 5,224.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGO OLVERA MERINO, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  3,498.00  1,941,055.26 1,940,889.26

 5,224.00
4.1.6.1.0---00008JEFATURA DE VIALIDAD MUNICIPAL, PAGO R Infracciones

I-17428-jun.-23
OCO02796020

 0.00  166.00  1,941,055.26 1,941,055.26

 5,224.00
4.1.6.3.0---00008LAURA FLORES CHAVEZ, PAGO PERMISO PA Otros  Aprovechamientos

 1,941,055.26  1,941,055.26

I-17628-jun.-23
Corte No.

 1,416.00  0.00  1,416.00  0.00

 5,228.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-17628-jun.-23
2797

 0.00  1,416.00  1,416.00 1,416.00

 5,228.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2797 DEL DIA 28/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-17628-jun.-23
2797

 1,416.00  0.00  2,832.00 1,416.00

 5,228.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-17628-jun.-23
OCO02797019

 0.00  1,416.00  2,832.00 2,832.00

 5,228.00
4.1.4.1.0---00008FAMILIA GARCIA SALAZAR, MANTENIMIENT Mantenimiento de cementerios

 2,832.00  2,832.00

I-17728-jun.-23
Corte No.

 136,600.94  0.00  136,600.94  0.00

 5,229.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-17728-jun.-23
1463

 0.00  136,600.94  136,600.94 136,600.94

 5,229.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 28/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-17728-jun.-23
1463

 1,745.00  0.00  138,345.94 136,600.94

 5,229.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-17728-jun.-23
1463

 13,032.00  0.00  151,377.94 136,600.94

 5,229.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-17728-jun.-23
1463

 90,495.00  0.00  241,872.94 136,600.94

 5,229.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-17728-jun.-23
1463

 31,328.94  0.00  273,201.88 136,600.94

 5,229.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  1,140.48  273,201.88 137,741.42

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008INMOBILIARIA HACIENDA EL RINCON SA DE C Predios urbanos

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  1,798.79  273,201.88 139,540.21

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008MOLINA FLORES FELIX Predios urbanos

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  3,435.00  273,201.88 142,975.21

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008CONTRERAS OLIVO ALFONSO Predios urbanos

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  6,666.76  273,201.88 149,641.97

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008RAQUEL SALCEDO OLIDE Adquisición de departamentos, viviendas y

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  1,866.00  273,201.88 151,507.97

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008MOLINA FLORES FELIX Predios urbanos

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  2,267.69  273,201.88 153,775.66

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008SILVIA PARTRICIA GARCIA TORRES Adquisición de departamentos, viviendas y

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  1,342.00  273,201.88 155,117.66

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008SALCEDO ALVARADO MARIA DEL ROSARIO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  1,342.00  273,201.88 156,459.66

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008SALCEDO ALVARADO MARIA DEL ROSARIO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  455.00  273,201.88 156,914.66

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008CONSTRUCAFER DE OCOTLAN SOCIEDAD AN Adquisición de departamentos, viviendas y

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  8,151.64  273,201.88 165,066.30

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008ABRAHAN RAFAEL VALADEZ NAVARRO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  90,495.00  273,201.88 255,561.30

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008CONSTRUCAFER DE OCOTLAN SOCIEDAD AN Adquisición de departamentos, viviendas y

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  448.00  273,201.88 256,009.30

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008GOMEZ ARAMBULA PEDRO Predios urbanos
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I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  98.70  273,201.88 256,108.00

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008MOLINA FLORES FELIX Predios urbanos

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  1,169.76  273,201.88 257,277.76

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008INMOBILIARIA HACIENDA EL RINCON SA DE C Predios urbanos

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  1,169.76  273,201.88 258,447.52

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008INMOBILIARIA HACIENDA EL RINCON SA DE C Predios urbanos

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  656.00  273,201.88 259,103.52

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008ZACARIAS CRUZ ANA PAULINA Predios urbanos

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  3.24  273,201.88 259,106.76

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008MOLINA FLORES FELIX Predios urbanos

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  461.00  273,201.88 259,567.76

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008GOMEZ ARAMBULA PEDRO Predios urbanos

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  148.00  273,201.88 259,715.76

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008BECERRA MENDOZA J JESUS Predios rústicos

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  1,806.34  273,201.88 261,522.10

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008IVONNE PEREZ MARTINEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  9,297.51  273,201.88 270,819.61

 5,229.00
4.1.1.2.0---00008GERARDO BARAJAS GODINEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  125.91  273,201.88 270,945.52

 5,229.00
4.1.1.7.0---00008MOLINA FLORES FELIX Falta de pago

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  15.79  273,201.88 270,961.31

 5,229.00
4.1.1.7.0---00008MOLINA FLORES FELIX Falta de pago

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  243.85  273,201.88 271,205.16

 5,229.00
4.1.1.7.0---00008MOLINA FLORES FELIX Infracciones

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  0.72  273,201.88 271,205.88

 5,229.00
4.1.1.7.0---00008MOLINA FLORES FELIX Falta de pago

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  195.00  273,201.88 271,400.88

 5,229.00
4.1.1.7.0---00008MOLINA FLORES FELIX Gastos de notificación

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  233.00  273,201.88 271,633.88

 5,229.00
4.1.4.3.0---00008ING JORGE  MARIO MUÑOZ Revisión y autorización de avalúos

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  152.00  273,201.88 271,785.88

 5,229.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ ARAMBULA PEDRO Certificaciones catastrales

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  100.00  273,201.88 271,885.88

 5,229.00
4.1.4.3.0---00008INMOBILIARIA HACIENDA EL RINCON SA DE C Certificaciones catastrales

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  152.00  273,201.88 272,037.88

 5,229.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ ARAMBULA PEDRO Certificaciones catastrales

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  100.00  273,201.88 272,137.88

 5,229.00
4.1.4.3.0---00008VILLARRUEL FERNANDEZ VANESA JUDITH Certificaciones catastrales

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  100.00  273,201.88 272,237.88

 5,229.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Certificaciones catastrales

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  152.00  273,201.88 272,389.88

 5,229.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ ARAMBULA PEDRO Certificaciones catastrales

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  200.00  273,201.88 272,589.88

 5,229.00
4.1.4.3.0---00008LEAÑOS HERNANDEZ DAVID Certificaciones catastrales

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  152.00  273,201.88 272,741.88

 5,229.00
4.1.4.3.0---00008INMOBILIARIA HACIENDA EL RINCON SA DE C Certificaciones catastrales

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  152.00  273,201.88 272,893.88

 5,229.00
4.1.4.3.0---00008INMOBILIARIA HACIENDA EL RINCON SA DE C Certificaciones catastrales

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  100.00  273,201.88 272,993.88

 5,229.00
4.1.4.3.0---00008ARAGON RIOS FRANCISCO Certificaciones catastrales

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  152.00  273,201.88 273,145.88

 5,229.00
4.1.4.3.0---00008GOMEZ ARAMBULA PEDRO Certificaciones catastrales

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  8.00  273,201.88 273,153.88

 5,229.00
4.1.5.1.0---00008INMOBILIARIA HACIENDA EL RINCON SA DE C Formas y ediciones impresas

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  8.00  273,201.88 273,161.88

 5,229.00
4.1.5.1.0---00008BECERRA MENDOZA J JESUS Formas y ediciones impresas

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  8.00  273,201.88 273,169.88

 5,229.00
4.1.5.1.0---00008GOMEZ ARAMBULA PEDRO Formas y ediciones impresas

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  8.00  273,201.88 273,177.88

 5,229.00
4.1.5.1.0---00008CONTRERAS OLIVO ALFONSO Formas y ediciones impresas

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  8.00  273,201.88 273,185.88

 5,229.00
4.1.5.1.0---00008GOMEZ ARAMBULA PEDRO Formas y ediciones impresas

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  8.00  273,201.88 273,193.88

 5,229.00
4.1.5.1.0---00008MOLINA FLORES FELIX Formas y ediciones impresas

I-17728-jun.-23
CAT01463155

 0.00  8.00  273,201.88 273,201.88

 5,229.00
4.1.5.1.0---00008ZACARIAS CRUZ ANA PAULINA Formas y ediciones impresas

 273,201.88  273,201.88

I-17828-jun.-23
Corte No.

 7,006.00  0.00  7,006.00  0.00

 5,230.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-17828-jun.-23
1464

 0.00  7,006.00  7,006.00 7,006.00

 5,230.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 28/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-17828-jun.-23
1464

 7,006.00  0.00  14,012.00 7,006.00

 5,230.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  816.00  14,012.00 7,822.00

 5,230.00
4.1.1.2.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Predios urbanos
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I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  167.28  14,012.00 7,989.28

 5,230.00
4.1.1.2.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Predios urbanos

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  92.52  14,012.00 8,081.80

 5,230.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA Predios urbanos

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  276.00  14,012.00 8,357.80

 5,230.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA Predios urbanos

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  92.53  14,012.00 8,450.33

 5,230.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA Predios urbanos

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  167.28  14,012.00 8,617.61

 5,230.00
4.1.1.2.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Predios urbanos

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  159.30  14,012.00 8,776.91

 5,230.00
4.1.1.2.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Predios urbanos

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  346.00  14,012.00 9,122.91

 5,230.00
4.1.1.2.0---00008ESTRADA SAHAGUN MA INOSCENCIA Predios urbanos

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  160.85  14,012.00 9,283.76

 5,230.00
4.1.1.2.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Predios urbanos

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  159.30  14,012.00 9,443.06

 5,230.00
4.1.1.2.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Predios urbanos

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  159.30  14,012.00 9,602.36

 5,230.00
4.1.1.2.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Predios urbanos

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  92.52  14,012.00 9,694.88

 5,230.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA Predios urbanos

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  644.00  14,012.00 10,338.88

 5,230.00
4.1.1.2.0---00008GUTIERREZ VDA DE ARAIZA  ANGELA Predios urbanos

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  28.69  14,012.00 10,367.57

 5,230.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA Falta de pago

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  87.61  14,012.00 10,455.18

 5,230.00
4.1.1.7.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Falta de pago

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  50.00  14,012.00 10,505.18

 5,230.00
4.1.1.7.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Gastos de notificación

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  312.56  14,012.00 10,817.74

 5,230.00
4.1.1.7.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Infracciones

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  1,488.38  14,012.00 12,306.12

 5,230.00
4.1.1.7.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Infracciones

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  864.33  14,012.00 13,170.45

 5,230.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA Infracciones

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  453.77  14,012.00 13,624.22

 5,230.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA Infracciones

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  17.59  14,012.00 13,641.81

 5,230.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA Falta de pago

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  51.85  14,012.00 13,693.66

 5,230.00
4.1.1.7.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Falta de pago

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  31.77  14,012.00 13,725.43

 5,230.00
4.1.1.7.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Falta de pago

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  68.49  14,012.00 13,793.92

 5,230.00
4.1.1.7.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Falta de pago

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  6.48  14,012.00 13,800.40

 5,230.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA Falta de pago

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  106.71  14,012.00 13,907.11

 5,230.00
4.1.1.7.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Falta de pago

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  11.27  14,012.00 13,918.38

 5,230.00
4.1.1.7.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Falta de pago

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  72.59  14,012.00 13,990.97

 5,230.00
4.1.1.7.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA Gastos de notificación

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  2.98  14,012.00 13,993.95

 5,230.00
4.1.5.1.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ CELIA Formas y ediciones impresas

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  8.00  14,012.00 14,001.95

 5,230.00
4.1.5.1.0---00008ESTRADA SAHAGUN MA INOSCENCIA Formas y ediciones impresas

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  8.00  14,012.00 14,009.95

 5,230.00
4.1.5.1.0---00008GUTIERREZ VDA DE ARAIZA  ANGELA Formas y ediciones impresas

I-17828-jun.-23
CAT01464155

 0.00  2.05  14,012.00 14,012.00

 5,230.00
4.1.5.1.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE Formas y ediciones impresas

 14,012.00  14,012.00

I-17928-jun.-23
Corte No.

 23,689.00  0.00  23,689.00  0.00

 5,232.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-17928-jun.-23
1465

 0.00  23,689.00  23,689.00 23,689.00

 5,232.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 28/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-17928-jun.-23
1465

 23,689.00  0.00  47,378.00 23,689.00

 5,232.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  647.00  47,378.00 24,336.00

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  1,287.00  47,378.00 25,623.00

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008LIRA GARIBAY CESAR EDUARDO Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  347.80  47,378.00 25,970.80

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Predios urbanos
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I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  416.00  47,378.00 26,386.80

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008LIRA GARIBAY MIGUEL Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  491.28  47,378.00 26,878.08

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  1,622.00  47,378.00 28,500.08

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008LIRA GARIBAY MARIANA GUADALUPE Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  358.50  47,378.00 28,858.58

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  498.10  47,378.00 29,356.68

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  431.00  47,378.00 29,787.68

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008LIRA VAZQUEZ JUAN CARLOS Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  431.00  47,378.00 30,218.68

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008LIRA VAZQUEZ JUAN CARLOS Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  515.82  47,378.00 30,734.50

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  341.40  47,378.00 31,075.90

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  528.00  47,378.00 31,603.90

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008LIRA GARIBAY MARIANA GUADALUPE Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  724.00  47,378.00 32,327.90

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008PONCE MENDOZA BERNARDO Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  1,932.00  47,378.00 34,259.90

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008LIRA GARIBAY MIGUEL Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  452.00  47,378.00 34,711.90

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  341.40  47,378.00 35,053.30

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  515.82  47,378.00 35,569.12

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  491.28  47,378.00 36,060.40

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  358.50  47,378.00 36,418.90

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  754.00  47,378.00 37,172.90

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008VILLAGOMEZ GARCIA ELIZABETH Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  491.28  47,378.00 37,664.18

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  341.40  47,378.00 38,005.58

 5,232.00
4.1.1.2.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Predios urbanos

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  146.80  47,378.00 38,152.38

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Falta de pago

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  34.86  47,378.00 38,187.24

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Falta de pago

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  270.21  47,378.00 38,457.45

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Falta de pago

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  187.77  47,378.00 38,645.22

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Falta de pago

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  228.74  47,378.00 38,873.96

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Falta de pago

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  159.90  47,378.00 39,033.86

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Falta de pago

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  329.16  47,378.00 39,363.02

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Falta de pago

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  111.15  47,378.00 39,474.17

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Falta de pago

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  24.36  47,378.00 39,498.53

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Falta de pago

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  211.24  47,378.00 39,709.77

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Falta de pago

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  2,902.50  47,378.00 42,612.27

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Infracciones

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  2,902.50  47,378.00 45,514.77

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Infracciones

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  609.55  47,378.00 46,124.32

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Infracciones

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  609.55  47,378.00 46,733.87

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Infracciones

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  195.00  47,378.00 46,928.87

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Gastos de notificación

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  195.00  47,378.00 47,123.87

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Gastos de notificación

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  68.13  47,378.00 47,192.00

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Falta de pago

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  98.00  47,378.00 47,290.00

 5,232.00
4.1.1.7.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Falta de pago

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  8.00  47,378.00 47,298.00

 5,232.00
4.1.5.1.0---00008LIRA GARIBAY MIGUEL Formas y ediciones impresas
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I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  8.00  47,378.00 47,306.00

 5,232.00
4.1.5.1.0---00008LIRA VAZQUEZ JUAN CARLOS Formas y ediciones impresas

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  8.00  47,378.00 47,314.00

 5,232.00
4.1.5.1.0---00008LIRA VAZQUEZ JUAN CARLOS Formas y ediciones impresas

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  8.00  47,378.00 47,322.00

 5,232.00
4.1.5.1.0---00008LIRA GARIBAY MIGUEL Formas y ediciones impresas

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  8.00  47,378.00 47,330.00

 5,232.00
4.1.5.1.0---00008PONCE MENDOZA BERNARDO Formas y ediciones impresas

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  8.00  47,378.00 47,338.00

 5,232.00
4.1.5.1.0---00008LIRA GARIBAY MARIANA GUADALUPE Formas y ediciones impresas

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  8.00  47,378.00 47,346.00

 5,232.00
4.1.5.1.0---00008LIRA GARIBAY MARIANA GUADALUPE Formas y ediciones impresas

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  8.00  47,378.00 47,354.00

 5,232.00
4.1.5.1.0---00008PEREZ SERVIN EUSTOLIO Formas y ediciones impresas

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  8.00  47,378.00 47,362.00

 5,232.00
4.1.5.1.0---00008LIRA GARIBAY CESAR EDUARDO Formas y ediciones impresas

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  8.00  47,378.00 47,370.00

 5,232.00
4.1.5.1.0---00008VILLAGOMEZ GARCIA ELIZABETH Formas y ediciones impresas

I-17928-jun.-23
CAT01465155

 0.00  8.00  47,378.00 47,378.00

 5,232.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ CASTELLANOS MARIA DE JESUS Formas y ediciones impresas

 47,378.00  47,378.00

I-18028-jun.-23
Corte No.

 442.00  0.00  442.00  0.00

 5,233.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-18028-jun.-23
1466

 0.00  442.00  442.00 442.00

 5,233.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 28/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-18028-jun.-23
1466

 442.00  0.00  884.00 442.00

 5,233.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-18028-jun.-23
CAT01466115

 0.00  434.00  884.00 876.00

 5,233.00
4.1.1.2.0---00008GODINEZ NAPOLES MOISES SL Predios urbanos

I-18028-jun.-23
CAT01466115

 0.00  8.00  884.00 884.00

 5,233.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ NAPOLES MOISES SL Formas y ediciones impresas

 884.00  884.00

I-18228-jun.-23
Corte No.

 39,772.00  0.00  39,772.00  0.00

 5,239.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-18228-jun.-23
2799

 0.00  39,772.00  39,772.00 39,772.00

 5,239.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2799 DEL DIA 28/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-18228-jun.-23
2799

 31,945.13  0.00  71,717.13 39,772.00

 5,239.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-18228-jun.-23
2799

 5,305.15  0.00  77,022.28 39,772.00

 5,239.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-18228-jun.-23
2799

 849.72  0.00  77,872.00 39,772.00

 5,239.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-18228-jun.-23
2799

 1,672.00  0.00  79,544.00 39,772.00

 5,239.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  1,776.60  79,544.00 41,548.60

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR SANCHEZ VALERIA, SERVICIO NO D Servicio no doméstico

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  1,864.80  79,544.00 43,413.40

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR SANCHEZ VALERIA, SERVICIO NO D Servicio no doméstico

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  47.16  79,544.00 43,460.56

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  123.48  79,544.00 43,584.04

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  53.28  79,544.00 43,637.32

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR SANCHEZ VALERIA, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  67.08  79,544.00 43,704.40

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR SANCHEZ VALERIA, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  2,586.73  79,544.00 46,291.13

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008GUTIERRREZ ORTEGA LUIS FERNANDO, SERV Servicio doméstico

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  1,310.76  79,544.00 47,601.89

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., SERVICIO Servicio doméstico

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  4,112.57  79,544.00 51,714.46

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., SERVICIO Servicio doméstico

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  517.20  79,544.00 52,231.66

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008GUTIERRREZ ORTEGA LUIS FERNANDO, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  262.08  79,544.00 52,493.74

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  822.72  79,544.00 53,316.46

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  355.65  79,544.00 53,672.11

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR SANCHEZ VALERIA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  373.12  79,544.00 54,045.23

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR SANCHEZ VALERIA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi
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I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  47.16  79,544.00 54,092.39

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008GUTIERRREZ ORTEGA LUIS FERNANDO, 2% O 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  77.64  79,544.00 54,170.03

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR GARIBAY JORGE, 2% O 3% PARA LA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  47.52  79,544.00 54,217.55

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA FLORES MIGUEL, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  77.64  79,544.00 54,295.19

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA FLORES MIGUEL, 2% O 3% PARA LA I 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  67.08  79,544.00 54,362.27

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR GARIBAY JORGE, 2% O 3% PARA LA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  1,310.40  79,544.00 55,672.67

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008GUTIERRREZ ORTEGA LUIS FERNANDO, SERV Servicio doméstico

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  1,310.40  79,544.00 56,983.07

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA FLORES MIGUEL, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  2,586.47  79,544.00 59,569.54

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA FLORES MIGUEL, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  1,310.76  79,544.00 60,880.30

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., SERVICIO Servicio doméstico

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  3,898.19  79,544.00 64,778.49

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., SERVICIO Servicio doméstico

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  47.16  79,544.00 64,825.65

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  116.88  79,544.00 64,942.53

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  77.64  79,544.00 65,020.17

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008GUTIERRREZ ORTEGA LUIS FERNANDO, 2% O 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  2,586.48  79,544.00 67,606.65

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR GARIBAY JORGE, SERVICIO NO DOM Servicio no doméstico

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  1,864.80  79,544.00 69,471.45

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR GARIBAY JORGE, SERVICIO NO DOM Servicio no doméstico

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  262.44  79,544.00 69,733.89

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008GUTIERRREZ ORTEGA LUIS FERNANDO, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  517.44  79,544.00 70,251.33

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR GARIBAY JORGE, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  262.08  79,544.00 70,513.41

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA FLORES MIGUEL, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  517.46  79,544.00 71,030.87

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008GARCIA FLORES MIGUEL, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  373.12  79,544.00 71,403.99

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008SALAZAR GARIBAY JORGE, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  262.08  79,544.00 71,666.07

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  779.76  79,544.00 72,445.83

 5,239.00
4.1.4.3.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  473.43  79,544.00 72,919.26

 5,239.00
4.1.4.9.0---00008GUTIERRREZ ORTEGA LUIS FERNANDO, FALT Falta de pago

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  217.07  79,544.00 73,136.33

 5,239.00
4.1.4.9.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., FALTA DE Falta de pago

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  1,191.16  79,544.00 74,327.49

 5,239.00
4.1.4.9.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., FALTA DE Falta de pago

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  115.47  79,544.00 74,442.96

 5,239.00
4.1.4.9.0---00008SALAZAR SANCHEZ VALERIA, FALTA DE PAG Falta de pago

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  473.44  79,544.00 74,916.40

 5,239.00
4.1.4.9.0---00008SALAZAR GARIBAY JORGE, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  473.43  79,544.00 75,389.83

 5,239.00
4.1.4.9.0---00008GARCIA FLORES MIGUEL, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  1,720.99  79,544.00 77,110.82

 5,239.00
4.1.4.9.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., FALTA DE Falta de pago

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  761.18  79,544.00 77,872.00

 5,239.00
4.1.4.9.0---00008CORPORATIVO VERDI S.A. DE C.V., FALTA DE Falta de pago

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  88.00  79,544.00 77,960.00

 5,239.00
4.1.5.1.0---00008LUIS ENRIQUE MENDOZA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  88.00  79,544.00 78,048.00

 5,239.00
4.1.5.1.0---00008JOSE GPE GONZALEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  88.00  79,544.00 78,136.00

 5,239.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE PICHARDO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  88.00  79,544.00 78,224.00

 5,239.00
4.1.5.1.0---00008HECTOR HDEZ, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  88.00  79,544.00 78,312.00

 5,239.00
4.1.5.1.0---00008ALBERTO ZUÑIGA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  88.00  79,544.00 78,400.00

 5,239.00
4.1.5.1.0---00008JULIAN OLEA, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  88.00  79,544.00 78,488.00

 5,239.00
4.1.5.1.0---00008CINTHIA GRANADOS, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  88.00  79,544.00 78,576.00

 5,239.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL REFUGIO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  176.00  79,544.00 78,752.00

 5,239.00
4.1.5.1.0---00008MARIA ELENA RODRIGUEZ, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas
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I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  352.00  79,544.00 79,104.00

 5,239.00
4.1.5.1.0---00008ANDRES LOPEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  88.00  79,544.00 79,192.00

 5,239.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ALBERTO DIAZ, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  88.00  79,544.00 79,280.00

 5,239.00
4.1.5.1.0---00008ROBERTO ORNELAS MEDEL, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  88.00  79,544.00 79,368.00

 5,239.00
4.1.5.1.0---00008ENRIQUE GARCIA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-18228-jun.-23
OCO02799020

 0.00  176.00  79,544.00 79,544.00

 5,239.00
4.1.5.1.0---00008SOFIA GPE, PAGO DE FORMATO DE ACTA FO Formas y ediciones impresas

 79,544.00  79,544.00

I-19928-jun.-23
2810

 10,063.90  0.00  10,063.90  0.00

 5,513.00
1.1.1.2.0---27811DEPOSITO RECIBIDO POR LA EMPRSA CONC BBVA 2022 ESTACIONOMETROS 0118153477

I-19928-jun.-23
2810

 0.00  10,063.90  10,063.90 10,063.90

 5,513.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 28/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

 10,063.90  10,063.90

E-21228-jun.-23
230692

 0.00  9,280.00  0.00 9,280.00

 5,760.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-21228-jun.-23
230692

 9,280.00  0.00  9,280.00 9,280.00

 5,760.00
2.1.1.2.0---00215Pago a Pasivo. FLORES GARCIA ROSALIA

 9,280.00  9,280.00

E-21328-jun.-23
230614

 0.00  1,032.00  0.00 1,032.00

 5,763.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-21328-jun.-23
230614

 190.00  0.00  190.00 1,032.00

 5,763.00
2.1.1.2.0---28152Pago a Pasivo. JIMENEZ BARBA ISRAEL

E-21328-jun.-23
230614

 842.00  0.00  1,032.00 1,032.00

 5,763.00
2.1.1.2.0---28152Pago a Pasivo. JIMENEZ BARBA ISRAEL

 1,032.00  1,032.00

E-21428-jun.-23
230615

 0.00  16,787.00  0.00 16,787.00

 5,766.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-21428-jun.-23
230615

 16,787.00  0.00  16,787.00 16,787.00

 5,766.00
2.1.1.2.0---25984Pago a Pasivo. ORTEGA HERNANDEZ TERESA DE JESUS

 16,787.00  16,787.00

E-21528-jun.-23
230693

 0.00  292,320.00  0.00 292,320.00

 5,768.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-21528-jun.-23
230693

 292,320.00  0.00  292,320.00 292,320.00

 5,768.00
2.1.1.2.0---28143Pago a Pasivo. VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

 292,320.00  292,320.00

D-21628-jun.-23
53388

 0.00  192.40  0.00 192.40

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53389

 0.00  592.30  0.00 784.70

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53390

 0.00  911.20  0.00 1,695.90

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53392

 0.00  600.00  0.00 2,295.90

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53393

 0.00  450.00  0.00 2,745.90

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53394

 0.00  890.78  0.00 3,636.68

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53395

 0.00  600.00  0.00 4,236.68

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53396

 0.00  1,364.87  0.00 5,601.55

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53397

 0.00  500.00  0.00 6,101.55

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 373 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

D-21628-jun.-23
53398

 0.00  400.00  0.00 6,501.55

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53399

 0.00  227.80  0.00 6,729.35

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53400

 0.00  1,822.40  0.00 8,551.75

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53401

 0.00  895.32  0.00 9,447.07

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53402

 0.00  7,688.01  0.00 17,135.08

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53403

 0.00  2,733.60  0.00 19,868.68

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53404

 0.00  28,548.00  0.00 48,416.68

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53405

 0.00  3,467.50  0.00 51,884.18

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53406

 0.00  2,050.20  0.00 53,934.38

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53407

 0.00  2,278.00  0.00 56,212.38

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53408

 0.00  1,200.00  0.00 57,412.38

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53409

 0.00  2,278.00  0.00 59,690.38

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53410

 0.00  750.00  0.00 60,440.38

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53411

 0.00  1,496.88  0.00 61,937.26

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53412

 0.00  2,505.80  0.00 64,443.06

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53413

 0.00  1,200.00  0.00 65,643.06

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53414

 0.00  1,350.00  0.00 66,993.06

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53415

 0.00  2,369.50  0.00 69,362.56

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53416

 0.00  1,511.20  0.00 70,873.76

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53417

 0.00  7,623.30  0.00 78,497.06

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53418

 0.00  864.14  0.00 79,361.20

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53419

 0.00  2,928.93  0.00 82,290.13

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53420

 0.00  1,201.10  0.00 83,491.23

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53421

 0.00  800.00  0.00 84,291.23

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53422

 0.00  3,407.54  0.00 87,698.77

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53423

 0.00  2,327.05  0.00 90,025.82

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53424

 0.00  955.60  0.00 90,981.42

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53425

 0.00  911.20  0.00 91,892.62

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53426

 0.00  28,785.90  0.00 120,678.52

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53427

 0.00  8,091.82  0.00 128,770.34

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53428

 0.00  6,262.14  0.00 135,032.48

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53429

 0.00  47,214.79  0.00 182,247.27

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53430

 0.00  42,296.70  0.00 224,543.97

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53432

 0.00  13,438.90  0.00 237,982.87

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53433

 0.00  66,307.07  0.00 304,289.94

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53434

 0.00  51,918.50  0.00 356,208.44

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
78145

 0.00  13,478.10  0.00 369,686.54

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
78146

 0.00  14,429.93  0.00 384,116.47

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
78147

 0.00  14,687.47  0.00 398,803.94

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV
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D-21628-jun.-23
78148

 0.00  14,144.47  0.00 412,948.41

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
78149

 0.00  13,968.49  0.00 426,916.90

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
78150

 0.00  14,200.88  0.00 441,117.78

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
78151

 0.00  14,394.66  0.00 455,512.44

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
78152

 0.00  14,210.63  0.00 469,723.07

 5,170.00
2.1.1.2.0---00237COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

D-21628-jun.-23
53388

 192.40  0.00  192.40 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53389

 592.30  0.00  784.70 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53390

 911.20  0.00  1,695.90 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53392

 600.00  0.00  2,295.90 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53393

 450.00  0.00  2,745.90 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53394

 890.78  0.00  3,636.68 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53395

 600.00  0.00  4,236.68 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53396

 1,364.87  0.00  5,601.55 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53397

 500.00  0.00  6,101.55 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53398

 400.00  0.00  6,501.55 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53399

 227.80  0.00  6,729.35 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53400

 1,822.40  0.00  8,551.75 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53401

 895.32  0.00  9,447.07 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53402

 7,688.01  0.00  17,135.08 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53403

 2,733.60  0.00  19,868.68 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53404

 28,548.00  0.00  48,416.68 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53405

 3,467.50  0.00  51,884.18 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53406

 2,050.20  0.00  53,934.38 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53407

 2,278.00  0.00  56,212.38 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53408

 1,200.00  0.00  57,412.38 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53409

 2,278.00  0.00  59,690.38 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53410

 750.00  0.00  60,440.38 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53411

 1,496.88  0.00  61,937.26 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53412

 2,505.80  0.00  64,443.06 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53413

 1,200.00  0.00  65,643.06 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53414

 1,350.00  0.00  66,993.06 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53415

 2,369.50  0.00  69,362.56 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53416

 1,511.20  0.00  70,873.76 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53417

 7,623.30  0.00  78,497.06 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53418

 864.14  0.00  79,361.20 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53419

 2,928.93  0.00  82,290.13 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53420

 1,201.10  0.00  83,491.23 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53421

 800.00  0.00  84,291.23 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53422

 3,407.54  0.00  87,698.77 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
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D-21628-jun.-23
53423

 2,327.05  0.00  90,025.82 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53424

 955.60  0.00  90,981.42 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53425

 911.20  0.00  91,892.62 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53426

 28,785.90  0.00  120,678.52 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53427

 8,091.82  0.00  128,770.34 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53428

 6,262.14  0.00  135,032.48 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53429

 47,214.79  0.00  182,247.27 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53430

 42,296.70  0.00  224,543.97 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53432

 13,438.90  0.00  237,982.87 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53433

 66,307.07  0.00  304,289.94 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
53434

 51,918.50  0.00  356,208.44 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
78145

 13,478.10  0.00  369,686.54 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
78146

 14,429.93  0.00  384,116.47 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
78147

 14,687.47  0.00  398,803.94 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
78148

 14,144.47  0.00  412,948.41 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
78149

 13,968.49  0.00  426,916.90 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
78150

 14,200.88  0.00  441,117.78 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
78151

 14,394.66  0.00  455,512.44 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21628-jun.-23
78152

 14,210.63  0.00  469,723.07 469,723.07

 5,170.00
5.1.2.6.0---00004COMBUSTIBLE VEHICULOS 16-25/06 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 469,723.07  469,723.07

D-21728-jun.-23
24722

 0.00  15,188.74  0.00 15,188.74

 5,171.00
2.1.1.2.0---27786RENTA DE COPIADORAS OFNAS JUNIO GRUPO ALDARAMIZ SA DE CV

D-21728-jun.-23
24722

 15,188.74  0.00  15,188.74 15,188.74

 5,171.00
5.1.3.2.0---00004RENTA DE COPIADORAS OFNAS JUNIO ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE A

 15,188.74  15,188.74

D-21828-jun.-23
758

 0.00  3,600.01  0.00 3,600.01

 5,172.00
2.1.1.2.0---261032 CUBETAS ACEITE HIDRAULICO P/RELLENOP GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-21828-jun.-23
759

 0.00  4,000.00  0.00 7,600.01

 5,172.00
2.1.1.2.0---261032 CUB. ACEITE MOTOR A DIESEL AP-04 AP-0 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-21828-jun.-23
761

 0.00  1,050.01  0.00 8,650.02

 5,172.00
2.1.1.2.0---26103ACEITE 15W40 U.44 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-21828-jun.-23
768

 0.00  420.01  0.00 9,070.03

 5,172.00
2.1.1.2.0---26103PARCHES TALLER MECANICO GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-21828-jun.-23
769

 0.00  1,159.00  0.00 10,229.03

 5,172.00
2.1.1.2.0---26103BATERIA M-29 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-21828-jun.-23
742

 0.00  4,872.00  0.00 15,101.03

 5,172.00
2.1.1.2.0---26103FILTROS P/A-19 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-21828-jun.-23
760

 0.00  1,520.01  0.00 16,621.04

 5,172.00
2.1.1.2.0---26103FILTROS BUJIAS P/U.44 GONZALEZ PEREZ ADRIANA PAULINA

D-21828-jun.-23
758

 3,600.01  0.00  3,600.01 16,621.04

 5,172.00
5.1.2.6.0---000042 CUBETAS ACEITE HIDRAULICO P/RELLENOP COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21828-jun.-23
759

 4,000.00  0.00  7,600.01 16,621.04

 5,172.00
5.1.2.6.0---000042 CUB. ACEITE MOTOR A DIESEL AP-04 AP-0 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21828-jun.-23
761

 1,050.01  0.00  8,650.02 16,621.04

 5,172.00
5.1.2.6.0---00004ACEITE 15W40 U.44 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

D-21828-jun.-23
768

 420.01  0.00  9,070.03 16,621.04

 5,172.00
5.1.2.9.0---00004PARCHES TALLER MECANICO REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-21828-jun.-23
769

 1,159.00  0.00  10,229.03 16,621.04

 5,172.00
5.1.2.9.0---00004BATERIA M-29 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-21828-jun.-23
742

 4,872.00  0.00  15,101.03 16,621.04

 5,172.00
5.1.2.9.0---00004FILTROS P/A-19 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-21828-jun.-23
760

 1,520.01  0.00  16,621.04 16,621.04

 5,172.00
5.1.2.9.0---00004FILTROS BUJIAS P/U.44 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP
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 16,621.04  16,621.04

D-21928-jun.-23
A3C8

 0.00  1,199.69  0.00 1,199.69

 5,173.00
2.1.1.2.0---27656REPARACION DE SWITCH Y DUPLICADO LLA LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-21928-jun.-23
C2DA

 0.00  3,296.95  0.00 4,496.64

 5,173.00
2.1.1.2.0---27656BATERIA R-01 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-21928-jun.-23
66BA

 0.00  3,645.05  0.00 8,141.69

 5,173.00
2.1.1.2.0---27656BATERIA R-02 LIZBETH AMAIRANI AGUAYO GONZALEZ

D-21928-jun.-23
C2DA

 3,296.95  0.00  3,296.95 8,141.69

 5,173.00
5.1.2.9.0---00004BATERIA R-01 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-21928-jun.-23
66BA

 3,645.05  0.00  6,942.00 8,141.69

 5,173.00
5.1.2.9.0---00004BATERIA R-02 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP

D-21928-jun.-23
A3C8

 1,199.69  0.00  8,141.69 8,141.69

 5,173.00
5.1.3.5.0---00004REPARACION DE SWITCH Y DUPLICADO LLA REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

 8,141.69  8,141.69

D-22028-jun.-23
392

 0.00  2,088.00  0.00 2,088.00

 5,174.00
2.1.1.2.0---27760POPOTE P/ESCOBAS ROSA MARIA DIAZ LARA

D-22028-jun.-23
392

 2,088.00  0.00  2,088.00 2,088.00

 5,174.00
5.1.2.1.0---00001POPOTE P/ESCOBAS MATERIAL DE LIMPIEZA

 2,088.00  2,088.00

D-22128-jun.-23
2147

 0.00  244.50  0.00 244.50

 5,175.00
2.1.1.2.0---27694CEMENTO P/FACHADA ESTADIO MPAL MARCELO GARCIA CAMARENA

D-22128-jun.-23
2147

 244.50  0.00  244.50 244.50

 5,175.00
5.1.2.4.0---00001CEMENTO P/FACHADA ESTADIO MPAL CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

 244.50  244.50

D-22228-jun.-23
2148

 0.00  6,080.80  0.00 6,080.80

 5,176.00
2.1.1.2.0---27694MALLA CASTILLO P/FABRICACION LOSAS MARCELO GARCIA CAMARENA

D-22228-jun.-23
2223

 0.00  5,011.20  0.00 11,092.00

 5,176.00
2.1.1.2.0---276943 CARRETILLAS PANTEON MPAL MARCELO GARCIA CAMARENA

D-22228-jun.-23
2145

 0.00  3,132.00  0.00 14,224.00

 5,176.00
2.1.1.2.0---27694SELLADOR P/RALLAR ESTADIO MPAL MARCELO GARCIA CAMARENA

D-22228-jun.-23
2145

 3,132.00  0.00  3,132.00 14,224.00

 5,176.00
5.1.2.4.0---00004SELLADOR P/RALLAR ESTADIO MPAL OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCC

D-22228-jun.-23
2148

 6,080.80  0.00  9,212.80 14,224.00

 5,176.00
5.1.2.4.0---00004MALLA CASTILLO P/FABRICACION LOSAS ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

D-22228-jun.-23
2223

 5,011.20  0.00  14,224.00 14,224.00

 5,176.00
5.1.2.9.0---000043 CARRETILLAS PANTEON MPAL HERRAMIENTAS MENORES

 14,224.00  14,224.00

D-22328-jun.-23
1166

 0.00  17,400.00  0.00 17,400.00

 5,177.00
2.1.1.2.0---27940DIFUSION DE OBRAS RADIO MAYO OPERADORA OURS NETWORKS, S.A.P.I. DE C.V.

D-22328-jun.-23
1166

 17,400.00  0.00  17,400.00 17,400.00

 5,177.00
5.1.3.6.0---00004DIFUSION DE OBRAS RADIO MAYO DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS ME

 17,400.00  17,400.00

D-22428-jun.-23
540

 0.00  17,400.00  0.00 17,400.00

 5,178.00
2.1.1.2.0---00362DIFUSION DE OBRAS TELE-INTERNET MAYO MARTINEZ ROMERO JESUS EFRAIN

D-22428-jun.-23
540

 17,400.00  0.00  17,400.00 17,400.00

 5,178.00
5.1.3.6.0---00004DIFUSION DE OBRAS TELE-INTERNET MAYO DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS ME

 17,400.00  17,400.00

D-22528-jun.-23
EFB3

 0.00  1,631.98  0.00 1,631.98

 5,179.00
2.1.1.2.0---1550624 PLATILLOS P/PERSONAL QUE IMPARTE C SANCHEZ BECERRA ARACELI

D-22528-jun.-23
EFB3

 1,631.98  0.00  1,631.98 1,631.98

 5,179.00
5.1.2.2.0---0000124 PLATILLOS P/PERSONAL QUE IMPARTE C PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
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 1,631.98  1,631.98

D-22628-jun.-23
926

 0.00  2,990.99  0.00 2,990.99

 5,180.00
2.1.1.2.0---28146TINTAS P/IMPRESORA PROYECTOS FLORES BORREGO JORGE ARTURO

D-22628-jun.-23
926

 2,990.99  0.00  2,990.99 2,990.99

 5,180.00
5.1.2.1.0---00001TINTAS P/IMPRESORA PROYECTOS MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T

 2,990.99  2,990.99

D-29128-jun.-23
230601

 1,170,000.00  0.00  1,170,000.00  0.00

 5,411.00
1.1.1.2.0---28120TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE P BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

D-29128-jun.-23
230601

 0.00  1,170,000.00  1,170,000.00 1,170,000.00

 5,411.00
1.1.1.2.0---28124TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE P BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

 1,170,000.00  1,170,000.00

D-29228-jun.-23
230605

 4,231,000.00  0.00  4,231,000.00  0.00

 5,412.00
1.1.1.2.0---28120TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE P BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

D-29228-jun.-23
230605

 0.00  4,231,000.00  4,231,000.00 4,231,000.00

 5,412.00
1.1.1.2.0---28123TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE P BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

 4,231,000.00  4,231,000.00

D-36328-jun.-23
230611

 0.00  292,000.00  0.00 292,000.00

 5,769.00
1.1.1.2.0---27590TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

D-36328-jun.-23
230611

 292,000.00  0.00  292,000.00 292,000.00

 5,769.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

 292,000.00  292,000.00

D-36428-jun.-23
230615

 292,000.00  0.00  292,000.00  0.00

 5,770.00
1.1.1.2.0---27590TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

D-36428-jun.-23
230615

 0.00  292,000.00  292,000.00 292,000.00

 5,770.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

 292,000.00  292,000.00

E-8029-jun.-23
150

 0.00  969.15  0.00 969.15

 5,225.00
1.1.1.1.0---00697PAGO ASIMILADO A SALARIO POR SERVICIO ISR SALARIOS

E-8029-jun.-23
150

 0.00  10,630.85  0.00 11,600.00

 5,225.00
1.1.1.2.0---28120PAGO ASIMILADO A SALARIO POR SERVICIO BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-8029-jun.-23
9EB9

 11,600.00  0.00  11,600.00 11,600.00

 5,225.00
2.1.1.1.0---28191PAGO ASIMILADO A SALARIO POR SERVICIO PEREZ ARAMBULA FRANCISCO JAVIER

E-8029-jun.-23
9EB9

 0.00  11,600.00  11,600.00 23,200.00

 5,225.00
2.1.1.1.0---28191PAGO ASIMILADO A SALARIO POR SERVICIO PEREZ ARAMBULA FRANCISCO JAVIER

E-8029-jun.-23
9EB9

 11,600.00  0.00  23,200.00 23,200.00

 5,225.00
5.1.1.2.0---00001PAGO ASIMILADO A SALARIO POR SERVICIO SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 23,200.00  23,200.00

I-18129-jun.-23
Corte No.

 16,070.00  0.00  16,070.00  0.00

 5,238.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-18129-jun.-23
2798

 0.00  16,070.00  16,070.00 16,070.00

 5,238.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2798 DEL DIA 29/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-18129-jun.-23
2798

 9,737.37  0.00  25,807.37 16,070.00

 5,238.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-18129-jun.-23
2798 VOUCHE

 1,335.00  0.00  27,142.37 16,070.00

 5,238.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-18129-jun.-23
2798

 2,088.64  0.00  29,231.01 16,070.00

 5,238.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-18129-jun.-23
2798

 348.99  0.00  29,580.00 16,070.00

 5,238.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-18129-jun.-23
2798

 1,287.00  0.00  30,867.00 16,070.00

 5,238.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153
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I-18129-jun.-23
2798 VOUCHE

 1,272.00  0.00  32,139.00 16,070.00

 5,238.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-18129-jun.-23
2798

 1.00  0.00  32,140.00 16,070.00

 5,238.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 29/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  262.44  32,140.00 16,332.44

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO Y CDO, 2 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  262.08  32,140.00 16,594.52

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008FLORES ADAME IGNACIO, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  99.00  32,140.00 16,693.52

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008CASTILLO MORENO JUAN MANUEL, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  526.68  32,140.00 17,220.20

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTOS SABAS S.A. DE C.V., 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  262.08  32,140.00 17,482.28

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTOS SABAS S.A. DE C.V., 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  74.40  32,140.00 17,556.68

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS ACOSTA ABELINO, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  47.16  32,140.00 17,603.84

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO Y CDO, 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  47.52  32,140.00 17,651.36

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008FLORES ADAME IGNACIO, 2% O 3% PARA LA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  14.90  32,140.00 17,666.26

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008CASTILLO MORENO JUAN MANUEL, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  79.02  32,140.00 17,745.28

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTOS SABAS S.A. DE C.V., 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  47.16  32,140.00 17,792.44

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTOS SABAS S.A. DE C.V., 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  11.16  32,140.00 17,803.60

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS ACOSTA ABELINO, 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  23.76  32,140.00 17,827.36

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008PADILLA HERNANDEZ JUAN JOSE, 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  14.85  32,140.00 17,842.21

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA BARAJAS MARCO ANTONIO, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18129-jun.-23
OCO02796020

 0.00  47.16  32,140.00 17,889.37

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008CASTRO VILLASANO LUIS ALBERTO, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  8.26  32,140.00 17,897.63

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO Y CDO, 2 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  8.04  32,140.00 17,905.67

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008FLORES ADAME IGNACIO, 2% O 3% PARA LA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  131.04  32,140.00 18,036.71

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008PADILLA HERNANDEZ JUAN JOSE, 20% PARA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  99.30  32,140.00 18,136.01

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA BARAJAS MARCO ANTONIO, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18129-jun.-23
OCO02796020

 0.00  262.44  32,140.00 18,398.45

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008CASTRO VILLASANO LUIS ALBERTO, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  55.42  32,140.00 18,453.87

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO Y CDO, 2 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  53.76  32,140.00 18,507.63

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008FLORES ADAME IGNACIO, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  1,310.40  32,140.00 19,818.03

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO Y CDO, S Servicio doméstico

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  1,310.40  32,140.00 21,128.43

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008FLORES ADAME IGNACIO, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  495.00  32,140.00 21,623.43

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008CASTILLO MORENO JUAN MANUEL, SERVICI Servicio doméstico

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  2,633.63  32,140.00 24,257.06

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTOS SABAS S.A. DE C.V., SERV Servicio doméstico

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  1,310.76  32,140.00 25,567.82

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008RANCHO SANTOS SABAS S.A. DE C.V., SERV Servicio doméstico

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  372.06  32,140.00 25,939.88

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008BARAJAS ACOSTA ABELINO, SERVICIO DOMÉS Servicio doméstico

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  655.20  32,140.00 26,595.08

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008PADILLA HERNANDEZ JUAN JOSE, SERVICIO D Servicio doméstico

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  495.00  32,140.00 27,090.08

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA BARAJAS MARCO ANTONIO, SERVI Servicio doméstico

I-18129-jun.-23
OCO02796020

 0.00  1,310.40  32,140.00 28,400.48

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008CASTRO VILLASANO LUIS ALBERTO, SERVICI Servicio doméstico

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  277.13  32,140.00 28,677.61

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO Y CDO, S Servicio doméstico

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  268.97  32,140.00 28,946.58

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008FLORES ADAME IGNACIO, SERVICIO DOMÉSTI Servicio doméstico

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  100.00  32,140.00 29,046.58

 5,238.00
4.1.4.3.0---00008PLATA VALADEZ JAVIER, PAGO CERTIFICADO Constancias de no adeudo

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  1,288.00  32,140.00 30,334.58

 5,238.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO C Constancias de no antecedentes penales

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  414.00  32,140.00 30,748.58

 5,238.00
4.1.4.4.0---00008HUMBERTO BRAVO JIMENEZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  414.00  32,140.00 31,162.58

 5,238.00
4.1.4.4.0---00008LOZANO MELGOZA CHRISTIAN JESUS, DERE Derechos municipales
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I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  414.00  32,140.00 31,576.58

 5,238.00
4.1.4.4.0---00008BRENDA SOLORIO VILLASANO, DERECHOS M Derechos municipales

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  89.10  32,140.00 31,665.68

 5,238.00
4.1.4.9.0---00008CASTILLO MORENO JUAN MANUEL, FALTA D Falta de pago

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  87.67  32,140.00 31,753.35

 5,238.00
4.1.4.9.0---00008RANCHO SANTOS SABAS S.A. DE C.V., FALTA Falta de pago

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  154.38  32,140.00 31,907.73

 5,238.00
4.1.4.9.0---00008BARAJAS ACOSTA ABELINO, FALTA DE PAGO Falta de pago

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  113.85  32,140.00 32,021.58

 5,238.00
4.1.4.9.0---00008ZUÑIGA BARAJAS MARCO ANTONIO, FALTA D Falta de pago

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  39.19  32,140.00 32,060.77

 5,238.00
4.1.4.9.0---00008RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO Y CDO, F Falta de pago

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  49.23  32,140.00 32,110.00

 5,238.00
4.1.4.9.0---00008FLORES ADAME IGNACIO, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  10.00  32,140.00 32,120.00

 5,238.00
4.1.5.1.0---00008HUMBERTO BRAVO JIMENEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  10.00  32,140.00 32,130.00

 5,238.00
4.1.5.1.0---00008LOZANO MELGOZA CHRISTIAN JESUS, RELA Otros productos no especificados

I-18129-jun.-23
OCO02798020

 0.00  10.00  32,140.00 32,140.00

 5,238.00
4.1.5.1.0---00008BRENDA SOLORIO VILLASANO, RELACIONES E Otros productos no especificados

 32,140.00  32,140.00

I-18329-jun.-23
Corte No.

 19,504.00  0.00  19,504.00  0.00

 5,242.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-18329-jun.-23
2800

 0.00  19,504.00  19,504.00 19,504.00

 5,242.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2800 DEL DIA 29/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-18329-jun.-23
2800

 19,504.00  0.00  39,008.00 19,504.00

 5,242.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 19,918.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008JESUS ALBERTO CASTELLANOS BOLAÑOS, DE Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 20,332.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008ALVARO ROSALES OCHOA, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 20,746.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008ANGEL HUMBERTO VAZQUEZ TERRONES, D Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 21,160.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008AGUILA BECERRA GUSTAVO, DERECHOS MU Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 21,574.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008FLORES SALAZAR FRANCISCA, DERECHOS MU Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 21,988.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008EVEELYN ACEVES FRANCO, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 22,402.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008HUARACHA SANCHEZ JESUS EDUARDO, DER Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 22,816.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008SANTIAGO MONCADA GERARDO, DERECHO Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 23,230.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008MARIA FERNANDA BOLAÑOS ESPEJO, DERE Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 23,644.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008LUIS FRANCISCO ALVARADO RAMIREZ, DEREC Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 24,058.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008LEMUS RUVALCABA MARTIN, DERECHOS MU Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 24,472.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008CAUDILLO DE GUZMAN PATRICIA, DERECHO Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 24,886.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008GERARDO GUADALUPE ORTIZ GUZMAN, DE Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 25,300.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008JUAN IGNACIO CARDENAS RUIZ, DERECHOS M Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 25,714.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008GUSTAVO RAFAEL AGUILA CERVANTES, DER Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 26,128.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008VACA MARTINEZ ANDREA, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 26,542.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008HURTADO VALDIVIA FRANCISCO, DERECHOS Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 26,956.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008ALVARO GARCIA TRUJILLO, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 27,370.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008PEREZ RAMOS MARIA LEIDIANA, DERECHOS M Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 27,784.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008HERNANDEZ FLORES ISMAEL, DERECHOS MU Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 28,198.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008BOLAÑOS GARCIA VIRGINIA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 28,612.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008JORGE DAVID CERVANTES OROZCO, DERECH Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 29,026.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008MORFIN VELAZCO MANUEL, DERECHOS MU Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 29,440.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008JIMENEZ GUTIERREZ ROSALVA, DERECHOS MU Derechos municipales
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I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 29,854.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008NOEMI OLIVARES NUÑEZ, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 30,268.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008ALVARADO MENDOZA JOEL ENRIQUE, DERE Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 30,682.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008CASTELLANOS MONTEON BEATRIZ, DERECHO Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 31,096.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008YENNIFER ROSALES GARCIA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 31,510.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008MENDOZA GONZALEZ OCTAVIO DE JESUS, D Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 31,924.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008JUAN CARLOS MURILLO MOJARRO, DERECHO Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 32,338.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008VACA MARTINEZ ARGELY, DERECHOS MUNIC Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 32,752.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008BARAJAS GARCIA MARIA DOLORES, DERECH Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 33,166.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008ROSALES GARCIA CRISTIAN GUADALUPE, DE Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 33,580.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008GAEL ALEXANDER CISNEROS BARAJAS, DERE Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 33,994.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008ROSALES GARCIA CRISTAL, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 34,408.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008ESPARZA AGUIRRE ANABEL, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 34,822.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008CRISTIAN OSMAR HERNANDEZ DAVALOS, DE Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 35,236.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008CERVIN MARTINEZ CARINA MONSERRAT, DE Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 35,650.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008GODINEZ BOLAÑOS KAMILA ISABELA, DERE Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 36,064.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008BARRIENTOS CHAVEZ ROSA BEATRIZ, DEREC Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 36,478.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008MARIA DEL CARMEN OYOQUI VALADEZ, DE Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 36,892.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008AGUILA BECERRA SANTIAGO, DERECHOS MU Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 37,306.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008CIRILO SANCHEZ MUÑOZ, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 37,720.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008RODRIGUEZ JUANILLO FABIOLA, DERECHOS M Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 38,134.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008JUANA GARCIA TORRES, DERECHOS MUNICI Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  414.00  39,008.00 38,548.00

 5,242.00
4.1.4.4.0---00008CHAVEZ SAVALA ROSA MARIA, DERECHOS M Derechos municipales

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,558.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008JESUS ALBERTO CASTELLANOS BOLAÑOS, RE Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,568.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008ALVARO ROSALES OCHOA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,578.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008ANGEL HUMBERTO VAZQUEZ TERRONES, R Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,588.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008AGUILA BECERRA GUSTAVO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,598.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008FLORES SALAZAR FRANCISCA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,608.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008EVEELYN ACEVES FRANCO, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,618.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008HUARACHA SANCHEZ JESUS EDUARDO, REL Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,628.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008SANTIAGO MONCADA GERARDO, RELACION Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,638.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008MARIA FERNANDA BOLAÑOS ESPEJO, RELA Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,648.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008LUIS FRANCISCO ALVARADO RAMIREZ, RELAC Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,658.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008LEMUS RUVALCABA MARTIN, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,668.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008CAUDILLO DE GUZMAN PATRICIA, RELACIO Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,678.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008GERARDO GUADALUPE ORTIZ GUZMAN, RE Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,688.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008JUAN IGNACIO CARDENAS RUIZ, RELACIONE Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,698.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008GUSTAVO RAFAEL AGUILA CERVANTES, REL Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,708.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008VACA MARTINEZ ANDREA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,718.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008HURTADO VALDIVIA FRANCISCO, RELACION Otros productos no especificados
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I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,728.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008ALVARO GARCIA TRUJILLO, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,738.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008PEREZ RAMOS MARIA LEIDIANA, RELACION Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,748.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ FLORES ISMAEL, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,758.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008BOLAÑOS GARCIA VIRGINIA, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,768.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008JORGE DAVID CERVANTES OROZCO, RELACI Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,778.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008MORFIN VELAZCO MANUEL, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,788.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008JIMENEZ GUTIERREZ ROSALVA, RELACIONES Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,798.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008NOEMI OLIVARES NUÑEZ, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,808.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008ALVARADO MENDOZA JOEL ENRIQUE, RELA Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,818.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS MONTEON BEATRIZ, RELACIO Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,828.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008YENNIFER ROSALES GARCIA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,838.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008MENDOZA GONZALEZ OCTAVIO DE JESUS, R Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,848.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008JUAN CARLOS MURILLO MOJARRO, RELACIO Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,858.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008VACA MARTINEZ ARGELY, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,868.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008BARAJAS GARCIA MARIA DOLORES, RELACI Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,878.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008ROSALES GARCIA CRISTIAN GUADALUPE, RE Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,888.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008GAEL ALEXANDER CISNEROS BARAJAS, RELA Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,898.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008ROSALES GARCIA CRISTAL, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,908.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008ESPARZA AGUIRRE ANABEL, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,918.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008CRISTIAN OSMAR HERNANDEZ DAVALOS, RE Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,928.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008CERVIN MARTINEZ CARINA MONSERRAT, RE Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,938.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ BOLAÑOS KAMILA ISABELA, RELA Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,948.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008BARRIENTOS CHAVEZ ROSA BEATRIZ, RELAC Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,958.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL CARMEN OYOQUI VALADEZ, RE Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,968.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008AGUILA BECERRA SANTIAGO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,978.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008CIRILO SANCHEZ MUÑOZ, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,988.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ JUANILLO FABIOLA, RELACIONE Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 38,998.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008JUANA GARCIA TORRES, RELACIONES EXTER Otros productos no especificados

I-18329-jun.-23
OCO02800020

 0.00  10.00  39,008.00 39,008.00

 5,242.00
4.1.5.1.0---00008CHAVEZ SAVALA ROSA MARIA, RELACIONES E Otros productos no especificados

 39,008.00  39,008.00

I-18429-jun.-23
Corte No.

 2,418.00  0.00  2,418.00  0.00

 5,244.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-18429-jun.-23
2801

 0.00  2,418.00  2,418.00 2,418.00

 5,244.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2801 DEL DIA 29/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-18429-jun.-23
2801

 2,418.00  0.00  4,836.00 2,418.00

 5,244.00
1.1.1.2.0---27594CEMENTERIO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-18429-jun.-23
OCO02801019

 0.00  2,042.00  4,836.00 4,460.00

 5,244.00
4.1.4.1.0---00008JESUS JIMENEZ ORTEGA, MANTENIMIENTO C Mantenimiento de cementerios

I-18429-jun.-23
OCO02801019

 0.00  376.00  4,836.00 4,836.00

 5,244.00
4.1.4.1.0---00008GERARDO GARCIA MUÑIZ, MANTENIMIENT Mantenimiento de cementerios

 4,836.00  4,836.00

I-18529-jun.-23
Corte No.

 60,380.98  0.00  60,380.98  0.00

 5,245.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL
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I-18529-jun.-23
2802

 0.00  60,380.98  60,380.98 60,380.98

 5,245.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2802 DEL DIA 29/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-18529-jun.-23
2802

 19,620.00  0.00  80,000.98 60,380.98

 5,245.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-18529-jun.-23
2802

 34,631.00  0.00  114,631.98 60,380.98

 5,245.00
1.1.1.2.0---27594RASTRO MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-18529-jun.-23
2802 VOUCHE

 88.00  0.00  114,719.98 60,380.98

 5,245.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-18529-jun.-23
2802

 6,041.98  0.00  120,761.96 60,380.98

 5,245.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  3,498.60  120,761.96 63,879.58

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008RUBEN ZUÑIGA NAVARRO, PAGO DEL DICT Dictámenes de trazo, uso y destino

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  5,792.00  120,761.96 69,671.58

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  2,556.00  120,761.96 72,227.58

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  2,556.00  120,761.96 74,783.58

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  2,715.00  120,761.96 77,498.58

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  74.55  120,761.96 77,573.13

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008SUSANA APARICIO LUNA, PAGO DEL TRAMI Designación de número oficial

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  1,024.00  120,761.96 78,597.13

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008VANESSA PEREZ VAZQUEZ, PAGO  PERMISO D Exhumaciones

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  5,249.00  120,761.96 83,846.13

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  2,272.00  120,761.96 86,118.13

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  2,534.00  120,761.96 88,652.13

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  1,420.00  120,761.96 90,072.13

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  6,697.00  120,761.96 96,769.13

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  2,840.00  120,761.96 99,609.13

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008RASTRO MUNICIPAL, RECAUDACION DEL DI Autorización de matanza

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  123.00  120,761.96 99,732.13

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO PERMISO Servicio de cremación

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  3,087.00  120,761.96 102,819.13

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO SERVICIO Servicio de cremación

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  74.55  120,761.96 102,893.68

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008RAUL TORRES AVILA, PAGO DEL TRAMITE D Designación de número oficial

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  3,087.00  120,761.96 105,980.68

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO SERVICIO Servicio de cremación

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  123.00  120,761.96 106,103.68

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO PERMISO Servicio de cremación

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  123.00  120,761.96 106,226.68

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO PERMISO Servicio de cremación

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  3,087.00  120,761.96 109,313.68

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008GRUPO FUNERARIO SIPREF, PAGO SERVICIO Servicio de cremación

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  193.20  120,761.96 109,506.88

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008MARIA GUADALUPE HERNANDEZ LARA, PA Designación de número oficial

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  1,833.00  120,761.96 111,339.88

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008RUBEN ZUÑIGA NAVARRO, PAGO POR LICE Licencia de urbanización

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  668.00  120,761.96 112,007.88

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008OSCAR NARCISO VARGAS, PAGO PERMISO D Inhumaciones y reinhumaciones

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  836.00  120,761.96 112,843.88

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008VANESSA PEREZ VAZQUEZ, PAGO PERMISO D Inhumaciones y reinhumaciones

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  204.28  120,761.96 113,048.16

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008SUSANA APARICIO LUNA, ALINEAMIENTO, O Alineamiento

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  100.80  120,761.96 113,148.96

 5,245.00
4.1.4.3.0---00008RAUL TORRES AVILA, ALINEAMIENTO ORDE Alineamiento

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  63.00  120,761.96 113,211.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008RUBEN ZUÑIGA NAVARRO, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  176.00  120,761.96 113,387.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008CLEMENTE SANCHEZ LOPEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  352.00  120,761.96 113,739.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008ANA CEJA HERNANDEZ, PAGO DE 04 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 113,827.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008DAVID URIEL GOMEZ GONZALEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 113,915.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008CARMEN GODINEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 114,003.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008MICHEL CAMARENA RODRIGUEZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 114,091.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008GUADALUPE ROSALES, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  176.00  120,761.96 114,267.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008RUBEN RODRIGUEZ, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas
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I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 114,355.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008JOSE NAVARRO, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 114,443.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MANUEL AGUILAR, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 114,531.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008ANA ELIA MONTES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  352.00  120,761.96 114,883.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008JOSE ANTONIO BUENROSTRO, PAGO DE 04 F Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 114,971.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008PAOLA GARCIA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  264.00  120,761.96 115,235.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008ANGEL FLORES, PAGO DE 03 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 115,323.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRA CARDENAS, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 115,411.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008ELIDA GUTIERREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 115,499.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008MELITON RAMIREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 115,587.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008JOSE DE JESUS PATIÑO, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 115,675.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008LUIS ANTONIO BALTAZAR GUZMAN, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 115,763.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008MARIA CERVANTES CERVANTES, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  352.00  120,761.96 116,115.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008LUIS FERNANDO GAYTAN ANAYA, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 116,203.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008ADAN FIGUEROA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  440.00  120,761.96 116,643.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008FAM. ESTRADA LOMELI, PAGO DE 05 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  176.00  120,761.96 116,819.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008EVARISTA GOMEZ, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 116,907.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008JAQUELINE CEJA MAGALLON, PAGO DE FOR Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  176.00  120,761.96 117,083.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008MARCOS PEREZ, PAGO DE 02 FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 117,171.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008ROSALIA PARRA RUIZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 117,259.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008GABRIEL CORTES, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  176.00  120,761.96 117,435.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008ARNULFO GUZAMNA MACIAS, PAGO DE 02 F Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 117,523.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008NAOMI MONTEON, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  264.00  120,761.96 117,787.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008M. DE JESUS PEREZ HERNANDEZ, PAGO DE 0 Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 117,875.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008ANA LUISA PLASCENCIA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 117,963.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008MARTIN SOLTELO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 118,051.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO JAVIER LIMON, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 118,139.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS DE JESUS PRADO URQUIETA, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  440.00  120,761.96 118,579.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008YADIRA NAVARRO VILLARRUEL, PAGO DE 05 Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 118,667.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008ELENA PIMENTEL MIRANDA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  176.00  120,761.96 118,843.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008RAMIRO ZUÑIGA, PAGO DE 02 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 118,931.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008JUAN MANUEL CAUDILLO CRUZ, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  70.00  120,761.96 119,001.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008EVA DOMINGUEZ, PAGO DE ANOTACION MA Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 119,089.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008GRICELDA MERCADO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 119,177.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008MANUEL MORALES RAMIREZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 119,265.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008MARIA CASTILLO LOPEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 119,353.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008ADRIANA IÑIGUEZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 119,441.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008ROSARIO COLIMA BOTELLO, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 119,529.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008MA DE JESUS RAMIREZ BRAM., PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  264.00  120,761.96 119,793.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRO ZUÑIGA, PAGO DE 03 FORMAT Formas y ediciones impresas
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I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 119,881.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008JESUS JIMENEZ ORTEGA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  792.00  120,761.96 120,673.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008JESUS LARA ROSAS, PAGO DE 09 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-18529-jun.-23
OCO02802020

 0.00  88.00  120,761.96 120,761.96

 5,245.00
4.1.5.1.0---00008FERNANDO VAZQUEZ CARRILLO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

 120,761.96  120,761.96

I-18629-jun.-23
2803

 0.00  21,847.00  0.00 21,847.00

 5,246.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2803 DEL DIA 29/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-18629-jun.-23
Corte No.

 21,847.00  0.00  21,847.00 21,847.00

 5,246.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-18629-jun.-23
2803

 279.00  0.00  22,126.00 21,847.00

 5,246.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-18629-jun.-23
2803

 360.00  0.00  22,486.00 21,847.00

 5,246.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-18629-jun.-23
2803

 2,250.00  0.00  24,736.00 21,847.00

 5,246.00
1.1.1.2.0---27594JEFATRUA DE ASEO PUBLICO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-18629-jun.-23
2803

 3,982.00  0.00  28,718.00 21,847.00

 5,246.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-18629-jun.-23
2803

 332.00  0.00  29,050.00 21,847.00

 5,246.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-18629-jun.-23
2803

 190.00  0.00  29,240.00 21,847.00

 5,246.00
1.1.1.2.0---27594REGLAMENTOS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-18629-jun.-23
2803

 859.00  0.00  30,099.00 21,847.00

 5,246.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-18629-jun.-23
2803 VOUCHE

 4,047.00  0.00  34,146.00 21,847.00

 5,246.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-18629-jun.-23
2803

 9,548.00  0.00  43,694.00 21,847.00

 5,246.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 29/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  360.00  43,694.00 22,207.00

 5,246.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTA RAMIREZ, RECAUDACION P Permiso o autorización para puestos perma

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  9,548.00  43,694.00 31,755.00

 5,246.00
4.1.4.3.0---00008GASOLINERA EL NUEVO FUERTE, PAGO DE 0 Licencias o permisos de anuncios permanen

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  350.00  43,694.00 32,105.00

 5,246.00
4.1.4.3.0---00008COMERCIALIZADORA DE ACEROS ZULA, RE Recolección y traslado de basura, desecho

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  400.00  43,694.00 32,505.00

 5,246.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ TERRACERIAS Y ACARREOS, RECOL Recolección y traslado de basura, desecho

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  400.00  43,694.00 32,905.00

 5,246.00
4.1.4.3.0---00008PAIMEX PAILERIA DE MEXICO, RECOLECCIO Recolección y traslado de basura, desecho

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  400.00  43,694.00 33,305.00

 5,246.00
4.1.4.3.0---00008LAMINAS ACANALADAS DE OCCIDENTE, RE Recolección y traslado de basura, desecho

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  200.00  43,694.00 33,505.00

 5,246.00
4.1.4.3.0---00008FARMACIA GUADALAJARA, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  100.00  43,694.00 33,605.00

 5,246.00
4.1.4.3.0---00008DISTRIBUIDORA OCOTLAN, RECOLECCION BA Recolección y traslado de basura, desecho

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  200.00  43,694.00 33,805.00

 5,246.00
4.1.4.3.0---00008FARMACIA GUADALAJARA, RECOLECCION B Recolección y traslado de basura, desecho

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  200.00  43,694.00 34,005.00

 5,246.00
4.1.4.3.0---00008HOTEL BELLAGO, RECOLECCION BASURA DE Recolección y traslado de basura, desecho

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  23.00  43,694.00 34,028.00

 5,246.00
4.1.4.3.0---00008MARIA DEL ROSARIO SALAS LAMBAREN, CO Copias certificadas

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  3,163.00  43,694.00 37,191.00

 5,246.00
4.1.4.3.0---00008BERTHA ALICIA DELGADO PEREZ, LICENCIA, P Licencia, permiso o autorización de giros

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  2,214.00  43,694.00 39,405.00

 5,246.00
4.1.4.3.0---00008MARGARITO DIAZ LOPEZ, LICENCIA, PERMI Licencia, permiso o autorización de giros

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  100.00  43,694.00 39,505.00

 5,246.00
4.1.4.3.0---00008PEDRO JOSUE SALCEDO RUIZ, PAGO CARTA M Expedición de certificado o certificacion

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  56.00  43,694.00 39,561.00

 5,246.00
4.1.4.3.0---00008FATIMA GUADALUPE GARCIA MACIEL, PAG Expedición de certificado o certificacion

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  100.00  43,694.00 39,661.00

 5,246.00
4.1.4.3.0---00008ALEJANDRO RODRIGUEZ GONZALEZ, PAGO C Expedición de certificado o certificacion

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  221.00  43,694.00 39,882.00

 5,246.00
4.1.5.1.0---00008MIRIAM SUSANA GARCIA RAMIREZ, FORMA Formas y ediciones impresas

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  221.00  43,694.00 40,103.00

 5,246.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO JAVIER LOPEZ MELENDEZ, FORM Formas y ediciones impresas

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  221.00  43,694.00 40,324.00

 5,246.00
4.1.5.1.0---00008BERTHA ALICIA DELGADO PEREZ, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  221.00  43,694.00 40,545.00

 5,246.00
4.1.5.1.0---00008JOSE MANUEL PEREZ HERNANDEZ, FORMAS Formas y ediciones impresas

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  221.00  43,694.00 40,766.00

 5,246.00
4.1.5.1.0---00008MARGARITO DIAZ LOPEZ, FORMAS Y EDIC Formas y ediciones impresas

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  221.00  43,694.00 40,987.00

 5,246.00
4.1.5.1.0---00008OSCAR OSVALDO GOMEZ MARTINEZ, FORM Formas y ediciones impresas

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  221.00  43,694.00 41,208.00

 5,246.00
4.1.5.1.0---00008MIRIAM SUSANA GARCIA RAMIREZ, FORMA Formas y ediciones impresas



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 385 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  221.00  43,694.00 41,429.00

 5,246.00
4.1.5.1.0---00008JOSE GODINEZ DELGADO, FORMAS Y EDICIO Formas y ediciones impresas

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  221.00  43,694.00 41,650.00

 5,246.00
4.1.5.1.0---00008SALVADOR MORENO BADILLO, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  221.00  43,694.00 41,871.00

 5,246.00
4.1.5.1.0---00008CARLOS GODINEZ DELGADO, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  221.00  43,694.00 42,092.00

 5,246.00
4.1.5.1.0---00008IRENE RODRIGUEZ CASTILLO, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  221.00  43,694.00 42,313.00

 5,246.00
4.1.5.1.0---00008BERTHA ALICIA DELGADO PEREZ, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  190.00  43,694.00 42,503.00

 5,246.00
4.1.6.1.0---00008AURORA JANETH PRECIADO OCHOA, PAGO D Infracciones

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  259.00  43,694.00 42,762.00

 5,246.00
4.1.6.1.0---00008MARIA MERCEDES MARTINEZ MARQUEZ, I Infracciones

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  166.00  43,694.00 42,928.00

 5,246.00
4.1.6.3.0---00008CITLALI DE JESUS RODRIGUEZ RENDON, PERM Otros  Aprovechamientos

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  166.00  43,694.00 43,094.00

 5,246.00
4.1.6.3.0---00008KAREN BELEN OLVERA LARA, PERMISO PAR Otros  Aprovechamientos

I-18629-jun.-23
OCO02803020

 0.00  600.00  43,694.00 43,694.00

 5,246.00
4.1.6.3.0---00008COPPEL, PAGO PERMISO DE CARGA Y DESC Otros  Aprovechamientos

 43,694.00  43,694.00

I-18729-jun.-23
Corte No.

 69,990.75  0.00  69,990.75  0.00

 5,247.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-18729-jun.-23
1467

 0.00  69,990.75  69,990.75 69,990.75

 5,247.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 29/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-18729-jun.-23
1467

 5,983.00  0.00  75,973.75 69,990.75

 5,247.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-18729-jun.-23
1467

 5,713.00  0.00  81,686.75 69,990.75

 5,247.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-18729-jun.-23
1467

 1,577.00  0.00  83,263.75 69,990.75

 5,247.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-18729-jun.-23
1467

 56,717.75  0.00  139,981.50 69,990.75

 5,247.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  8,765.00  139,981.50 78,755.75

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008EDGAR EDUARDO SOLIS QUEZADA Adquisición de departamentos, viviendas y

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  14,961.53  139,981.50 93,717.28

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008MARIA DE LA LUZ CONTRERAS GONZALEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  75.00  139,981.50 93,792.28

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008RAMIREZ GARCIA GRACIELA Regularización de terrenos

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  10,754.00  139,981.50 104,546.28

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008MARCOS ANTONIO RAMIREZ ELIAS Adquisición de departamentos, viviendas y

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  22,237.22  139,981.50 126,783.50

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008EDGAR EDUARDO SOLIS QUEZADA Adquisición de departamentos, viviendas y

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  295.07  139,981.50 127,078.57

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008RAMIREZ GARCIA GRACIELA Predios urbanos

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  333.00  139,981.50 127,411.57

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008CARRILLO GALVEZ Y CDO. MARIA DE JESUS Predios urbanos

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  418.56  139,981.50 127,830.13

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008YAMAMOTO AMADOR ASAJIRO CUAUHTE Predios urbanos

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  418.53  139,981.50 128,248.66

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008YAMAMOTO AMADOR ASAJIRO CUAUHTE Predios urbanos

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  556.00  139,981.50 128,804.66

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008VARGAS MARTINEZ ANTONIO SL Predios urbanos

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  538.02  139,981.50 129,342.68

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008YAMAMOTO AMADOR ASAJIRO CUAUHTE Predios urbanos

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  43.93  139,981.50 129,386.61

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008RAMIREZ GARCIA GRACIELA Predios urbanos

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  512.58  139,981.50 129,899.19

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008CARRILLO GALVEZ Y CDO. MARIA DE JESUS Predios urbanos

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  418.56  139,981.50 130,317.75

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008YAMAMOTO AMADOR ASAJIRO CUAUHTE Predios urbanos

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  5,705.00  139,981.50 136,022.75

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008FLORES CORTES MARIA CRISTINA Predios urbanos

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  418.56  139,981.50 136,441.31

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008YAMAMOTO AMADOR ASAJIRO CUAUHTE Predios urbanos

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  276.00  139,981.50 136,717.31

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ PEDRO Predios urbanos

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  410.77  139,981.50 137,128.08

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008YAMAMOTO AMADOR ASAJIRO CUAUHTE Predios urbanos

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  455.00  139,981.50 137,583.08

 5,247.00
4.1.1.2.0---00008CASTRO DIAZ ALMA ROSELY Predios urbanos

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  195.00  139,981.50 137,778.08

 5,247.00
4.1.1.7.0---00008CARRILLO GALVEZ Y CDO. MARIA DE JESUS Gastos de notificación

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  609.55  139,981.50 138,387.63

 5,247.00
4.1.1.7.0---00008CARRILLO GALVEZ Y CDO. MARIA DE JESUS Infracciones
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I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  35.87  139,981.50 138,423.50

 5,247.00
4.1.1.7.0---00008CARRILLO GALVEZ Y CDO. MARIA DE JESUS Falta de pago

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  152.00  139,981.50 138,575.50

 5,247.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ GARCIA GRACIELA Certificaciones catastrales

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  100.00  139,981.50 138,675.50

 5,247.00
4.1.4.3.0---00008RODRIGUEZ CHAVEZ JUAN MANUEL Certificaciones catastrales

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  50.00  139,981.50 138,725.50

 5,247.00
4.1.4.3.0---00008YAMAMOTO AMADOR ASAJIRO CUAUHTE Certificaciones catastrales

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  100.00  139,981.50 138,825.50

 5,247.00
4.1.4.3.0---00008MERCADO SANCHEZ VICTOR HUGO Certificaciones catastrales

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  152.00  139,981.50 138,977.50

 5,247.00
4.1.4.3.0---00008RAMIREZ GARCIA GRACIELA Certificaciones catastrales

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  100.00  139,981.50 139,077.50

 5,247.00
4.1.4.3.0---00008HERNANDEZ LARA MARIA GUADALUPE Certificaciones catastrales

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  148.00  139,981.50 139,225.50

 5,247.00
4.1.4.3.0---00008ZUÑIGA MARTINEZ NARCISO Certificaciones catastrales

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  152.00  139,981.50 139,377.50

 5,247.00
4.1.4.3.0---00008YAMAMOTO AMADOR ASAJIRO CUAUHTE Certificaciones catastrales

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  148.00  139,981.50 139,525.50

 5,247.00
4.1.4.3.0---00008ROBLEDO CASILLAS DIEGO SL Certificaciones catastrales

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  148.00  139,981.50 139,673.50

 5,247.00
4.1.4.3.0---00008GUZMAN MACIAS ROSA ELENA Certificaciones catastrales

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  152.00  139,981.50 139,825.50

 5,247.00
4.1.4.3.0---00008YAMAMOTO AMADOR ASAJIRO CUAUHTE Certificaciones catastrales

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  100.00  139,981.50 139,925.50

 5,247.00
4.1.4.3.0---00008PLATA VALADEZ JAVIER Certificaciones catastrales

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  8.00  139,981.50 139,933.50

 5,247.00
4.1.5.1.0---00008ZUÑIGA ALVAREZ PEDRO Formas y ediciones impresas

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  8.00  139,981.50 139,941.50

 5,247.00
4.1.5.1.0---00008FLORES CORTES MARIA CRISTINA Formas y ediciones impresas

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  8.00  139,981.50 139,949.50

 5,247.00
4.1.5.1.0---00008VARGAS MARTINEZ ANTONIO SL Formas y ediciones impresas

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  8.00  139,981.50 139,957.50

 5,247.00
4.1.5.1.0---00008CARRILLO GALVEZ Y CDO. MARIA DE JESUS Formas y ediciones impresas

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  8.00  139,981.50 139,965.50

 5,247.00
4.1.5.1.0---00008YAMAMOTO AMADOR ASAJIRO CUAUHTE Formas y ediciones impresas

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  8.00  139,981.50 139,973.50

 5,247.00
4.1.5.1.0---00008CASTRO DIAZ ALMA ROSELY Formas y ediciones impresas

I-18729-jun.-23
CAT01467155

 0.00  8.00  139,981.50 139,981.50

 5,247.00
4.1.5.1.0---00008RAMIREZ GARCIA GRACIELA Formas y ediciones impresas

 139,981.50  139,981.50

I-18829-jun.-23
Corte No.

 3,268.00  0.00  3,268.00  0.00

 5,248.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-18829-jun.-23
1468

 0.00  3,268.00  3,268.00 3,268.00

 5,248.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 29/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-18829-jun.-23
1468

 3,268.00  0.00  6,536.00 3,268.00

 5,248.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-18829-jun.-23
1459

 3.00  0.00  6,539.00 3,268.00

 5,248.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL DEL DIA 27/06/2023 BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-18829-jun.-23
1459

 0.00  3.00  6,539.00 3,271.00

 5,248.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 27/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  55.86  6,539.00 3,326.86

 5,248.00
4.1.1.2.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Predios urbanos

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  89.34  6,539.00 3,416.20

 5,248.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO Predios urbanos

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  56.86  6,539.00 3,473.06

 5,248.00
4.1.1.2.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Predios urbanos

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  58.68  6,539.00 3,531.74

 5,248.00
4.1.1.2.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Predios urbanos

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  541.00  6,539.00 4,072.74

 5,248.00
4.1.1.2.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Predios urbanos

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  116.14  6,539.00 4,188.88

 5,248.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO Predios urbanos

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  58.68  6,539.00 4,247.56

 5,248.00
4.1.1.2.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Predios urbanos

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  92.04  6,539.00 4,339.60

 5,248.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO Predios urbanos

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  265.00  6,539.00 4,604.60

 5,248.00
4.1.1.2.0---00008ACUÑA GONZALEZ LETICIA Predios urbanos

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  55.86  6,539.00 4,660.46

 5,248.00
4.1.1.2.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Predios urbanos

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  55.86  6,539.00 4,716.32

 5,248.00
4.1.1.2.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Predios urbanos

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  18.19  6,539.00 4,734.51

 5,248.00
4.1.1.7.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Falta de pago
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I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  24.04  6,539.00 4,758.55

 5,248.00
4.1.1.7.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Falta de pago

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  11.15  6,539.00 4,769.70

 5,248.00
4.1.1.7.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Falta de pago

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  6.26  6,539.00 4,775.96

 5,248.00
4.1.1.7.0---00008RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO Falta de pago

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  37.44  6,539.00 4,813.40

 5,248.00
4.1.1.7.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Falta de pago

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  30.74  6,539.00 4,844.14

 5,248.00
4.1.1.7.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Falta de pago

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  3.99  6,539.00 4,848.13

 5,248.00
4.1.1.7.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Falta de pago

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  17.48  6,539.00 4,865.61

 5,248.00
4.1.1.7.0---00008RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO Falta de pago

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  320.33  6,539.00 5,185.94

 5,248.00
4.1.1.7.0---00008RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO Infracciones

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  792.51  6,539.00 5,978.45

 5,248.00
4.1.1.7.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Infracciones

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  166.43  6,539.00 6,144.88

 5,248.00
4.1.1.7.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Infracciones

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  305.07  6,539.00 6,449.95

 5,248.00
4.1.1.7.0---00008RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO Infracciones

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  51.24  6,539.00 6,501.19

 5,248.00
4.1.1.7.0---00008RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO Gastos de notificación

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  26.62  6,539.00 6,527.81

 5,248.00
4.1.1.7.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Gastos de notificación

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  2.10  6,539.00 6,529.91

 5,248.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALBERTO Formas y ediciones impresas

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  1.09  6,539.00 6,531.00

 5,248.00
4.1.5.1.0---00008MORA ZUÑIGA VIRGINIA Formas y ediciones impresas

I-18829-jun.-23
CAT01468115

 0.00  8.00  6,539.00 6,539.00

 5,248.00
4.1.5.1.0---00008ACUÑA GONZALEZ LETICIA Formas y ediciones impresas

 6,539.00  6,539.00

I-18929-jun.-23
Corte No.

 4,605.00  0.00  4,605.00  0.00

 5,249.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-18929-jun.-23
1469

 0.00  4,605.00  4,605.00 4,605.00

 5,249.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 29/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-18929-jun.-23
1469

 4,605.00  0.00  9,210.00 4,605.00

 5,249.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-18929-jun.-23
CAT01469155

 0.00  173.00  9,210.00 4,778.00

 5,249.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS GARCIA SEBASTIAN Predios urbanos

I-18929-jun.-23
CAT01469155

 0.00  264.00  9,210.00 5,042.00

 5,249.00
4.1.1.2.0---00008CASTELLANOS GARCIA SEBASTIAN Predios urbanos

I-18929-jun.-23
CAT01469155

 0.00  730.00  9,210.00 5,772.00

 5,249.00
4.1.1.2.0---00008RODRIGUEZ CHAVEZ JUAN MANUEL Predios urbanos

I-18929-jun.-23
CAT01469155

 0.00  931.00  9,210.00 6,703.00

 5,249.00
4.1.1.2.0---00008MERCADO SANCHEZ VICTOR HUGO Predios urbanos

I-18929-jun.-23
CAT01469155

 0.00  716.79  9,210.00 7,419.79

 5,249.00
4.1.1.2.0---00008MERCADO SANCHEZ VICTOR HUGO Predios urbanos

I-18929-jun.-23
CAT01469155

 0.00  481.00  9,210.00 7,900.79

 5,249.00
4.1.1.2.0---00008FLORES ADAME IGNACIO SL Predios urbanos

I-18929-jun.-23
CAT01469155

 0.00  1,219.05  9,210.00 9,119.84

 5,249.00
4.1.1.7.0---00008MERCADO SANCHEZ VICTOR HUGO Infracciones

I-18929-jun.-23
CAT01469155

 0.00  50.16  9,210.00 9,170.00

 5,249.00
4.1.1.7.0---00008MERCADO SANCHEZ VICTOR HUGO Falta de pago

I-18929-jun.-23
CAT01469155

 0.00  8.00  9,210.00 9,178.00

 5,249.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS GARCIA SEBASTIAN Formas y ediciones impresas

I-18929-jun.-23
CAT01469155

 0.00  8.00  9,210.00 9,186.00

 5,249.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ CHAVEZ JUAN MANUEL Formas y ediciones impresas

I-18929-jun.-23
CAT01469155

 0.00  8.00  9,210.00 9,194.00

 5,249.00
4.1.5.1.0---00008FLORES ADAME IGNACIO SL Formas y ediciones impresas

I-18929-jun.-23
CAT01469155

 0.00  8.00  9,210.00 9,202.00

 5,249.00
4.1.5.1.0---00008MERCADO SANCHEZ VICTOR HUGO Formas y ediciones impresas

I-18929-jun.-23
CAT01469155

 0.00  8.00  9,210.00 9,210.00

 5,249.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS GARCIA SEBASTIAN Formas y ediciones impresas

 9,210.00  9,210.00

E-21729-jun.-23
609

 0.00  11,600.00  0.00 11,600.00

 5,783.00
1.1.1.2.0---27594REPOSICION DE GASTOS AL C. JOSE ANTONI BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-21729-jun.-23
735A

 2,320.00  0.00  2,320.00 11,600.00

 5,783.00
2.1.1.2.0---28111REPOSICION DE GASTOS AL C. JOSE ANTONI TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-21729-jun.-23
735A

 0.00  2,320.00  2,320.00 13,920.00

 5,783.00
2.1.1.2.0---28111REPOSICION DE GASTOS AL C. JOSE ANTONI TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR
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E-21729-jun.-23
7EAC

 2,320.00  0.00  4,640.00 13,920.00

 5,783.00
2.1.1.2.0---28111REPOSICION DE GASTOS AL C. JOSE ANTONI TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-21729-jun.-23
7EAC

 0.00  2,320.00  4,640.00 16,240.00

 5,783.00
2.1.1.2.0---28111REPOSICION DE GASTOS AL C. JOSE ANTONI TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-21729-jun.-23
5AE8

 2,320.00  0.00  6,960.00 16,240.00

 5,783.00
2.1.1.2.0---28111REPOSICION DE GASTOS AL C. JOSE ANTONI TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-21729-jun.-23
5AE8

 0.00  2,320.00  6,960.00 18,560.00

 5,783.00
2.1.1.2.0---28111REPOSICION DE GASTOS AL C. JOSE ANTONI TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-21729-jun.-23
06CD

 2,320.00  0.00  9,280.00 18,560.00

 5,783.00
2.1.1.2.0---28111REPOSICION DE GASTOS AL C. JOSE ANTONI TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-21729-jun.-23
06CD

 0.00  2,320.00  9,280.00 20,880.00

 5,783.00
2.1.1.2.0---28111REPOSICION DE GASTOS AL C. JOSE ANTONI TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-21729-jun.-23
64BB

 2,320.00  0.00  11,600.00 20,880.00

 5,783.00
2.1.1.2.0---28111REPOSICION DE GASTOS AL C. JOSE ANTONI TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-21729-jun.-23
64BB

 0.00  2,320.00  11,600.00 23,200.00

 5,783.00
2.1.1.2.0---28111REPOSICION DE GASTOS AL C. JOSE ANTONI TRUJILLO VILLARRUEL SALVADOR

E-21729-jun.-23
735A

 2,320.00  0.00  13,920.00 23,200.00

 5,783.00
5.1.2.2.0---00004REPOSICION DE GASTOS AL C. JOSE ANTONI PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-21729-jun.-23
7EAC

 2,320.00  0.00  16,240.00 23,200.00

 5,783.00
5.1.2.2.0---00004REPOSICION DE GASTOS AL C. JOSE ANTONI PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-21729-jun.-23
5AE8

 2,320.00  0.00  18,560.00 23,200.00

 5,783.00
5.1.2.2.0---00004REPOSICION DE GASTOS AL C. JOSE ANTONI PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-21729-jun.-23
06CD

 2,320.00  0.00  20,880.00 23,200.00

 5,783.00
5.1.2.2.0---00004REPOSICION DE GASTOS AL C. JOSE ANTONI PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

E-21729-jun.-23
64BB

 2,320.00  0.00  23,200.00 23,200.00

 5,783.00
5.1.2.2.0---00004REPOSICION DE GASTOS AL C. JOSE ANTONI PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

 23,200.00  23,200.00

E-21829-jun.-23
149

 0.00  376.69  0.00 376.69

 5,787.00
1.1.1.1.0---00697PAGO ASIMILADO A SALARIO COMO ASPIR ISR SALARIOS

E-21829-jun.-23
149

 0.00  6,000.00  0.00 6,376.69

 5,787.00
1.1.1.2.0---28120PAGO ASIMILADO A SALARIO COMO ASPIR BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-21829-jun.-23
56DC

 6,376.69  0.00  6,376.69 6,376.69

 5,787.00
2.1.1.1.0---28206PAGO ASIMILADO A SALARIO COMO ASPIR URQUIETA TORRES LAURA

E-21829-jun.-23
56DC

 0.00  6,376.69  6,376.69 12,753.38

 5,787.00
2.1.1.1.0---28206PAGO ASIMILADO A SALARIO COMO ASPIR URQUIETA TORRES LAURA

E-21829-jun.-23
56DC

 6,376.69  0.00  12,753.38 12,753.38

 5,787.00
5.1.1.2.0---00001PAGO ASIMILADO A SALARIO COMO ASPIR SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 12,753.38  12,753.38

E-21929-jun.-23
147

 0.00  376.69  0.00 376.69

 5,788.00
1.1.1.1.0---00697PAGO ASIMILADO A SALARIO COMO ASPIR ISR SALARIOS

E-21929-jun.-23
147

 0.00  6,000.00  0.00 6,376.69

 5,788.00
1.1.1.2.0---28120PAGO ASIMILADO A SALARIO COMO ASPIR BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-21929-jun.-23
3597

 6,376.69  0.00  6,376.69 6,376.69

 5,788.00
2.1.1.1.0---28204PAGO ASIMILADO A SALARIO COMO ASPIR NAVARRETE HERRERA CECILIA

E-21929-jun.-23
3597

 0.00  6,376.69  6,376.69 12,753.38

 5,788.00
2.1.1.1.0---28204PAGO ASIMILADO A SALARIO COMO ASPIR NAVARRETE HERRERA CECILIA

E-21929-jun.-23
3597

 6,376.69  0.00  12,753.38 12,753.38

 5,788.00
5.1.1.2.0---00001PAGO ASIMILADO A SALARIO COMO ASPIR SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 12,753.38  12,753.38

E-22029-jun.-23
230696

 0.00  57,172.54  0.00 57,172.54

 5,790.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-22029-jun.-23
230696

 57,172.54  0.00  57,172.54 57,172.54

 5,790.00
2.1.1.2.0---14177Pago a Pasivo. GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

 57,172.54  57,172.54

E-22129-jun.-23
230694

 0.00  162,400.00  0.00 162,400.00

 5,792.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-22129-jun.-23
230694

 162,400.00  0.00  162,400.00 162,400.00

 5,792.00
2.1.1.2.0---27751Pago a Pasivo. IGNACIO MANUEL GODINEZ HERRERA

 162,400.00  162,400.00

E-22229-jun.-23
230635

 0.00  30,876.52  0.00 30,876.52

 5,793.00
1.1.1.2.0---28121CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027
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E-22229-jun.-23
53290

 683.40  0.00  683.40 30,876.52

 5,793.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-22229-jun.-23
53290

 0.00  683.40  683.40 31,559.92

 5,793.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-22229-jun.-23
77920

 15,152.09  0.00  15,835.49 31,559.92

 5,793.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-22229-jun.-23
77920

 0.00  15,152.09  15,835.49 46,712.01

 5,793.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-22229-jun.-23
77923

 15,041.03  0.00  30,876.52 46,712.01

 5,793.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-22229-jun.-23
77923

 0.00  15,041.03  30,876.52 61,753.04

 5,793.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-22229-jun.-23
53290

 683.40  0.00  31,559.92 61,753.04

 5,793.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

E-22229-jun.-23
77920

 15,152.09  0.00  46,712.01 61,753.04

 5,793.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

E-22229-jun.-23
77923

 15,041.03  0.00  61,753.04 61,753.04

 5,793.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 61,753.04  61,753.04

E-22329-jun.-23
230636

 0.00  40,071.96  0.00 40,071.96

 5,794.00
1.1.1.2.0---28121CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-22329-jun.-23
53391

 600.00  0.00  600.00 40,071.96

 5,794.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-22329-jun.-23
53391

 0.00  600.00  600.00 40,671.96

 5,794.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-22329-jun.-23
53431

 9,576.01  0.00  10,176.01 40,671.96

 5,794.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-22329-jun.-23
53431

 0.00  9,576.01  10,176.01 50,247.97

 5,794.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-22329-jun.-23
78143

 14,926.25  0.00  25,102.26 50,247.97

 5,794.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-22329-jun.-23
78143

 0.00  14,926.25  25,102.26 65,174.22

 5,794.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-22329-jun.-23
78144

 14,969.70  0.00  40,071.96 65,174.22

 5,794.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-22329-jun.-23
78144

 0.00  14,969.70  40,071.96 80,143.92

 5,794.00
2.1.1.2.0---00237CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

E-22329-jun.-23
53391

 600.00  0.00  40,671.96 80,143.92

 5,794.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

E-22329-jun.-23
53431

 9,576.01  0.00  50,247.97 80,143.92

 5,794.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

E-22329-jun.-23
78143

 14,926.25  0.00  65,174.22 80,143.92

 5,794.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

E-22329-jun.-23
78144

 14,969.70  0.00  80,143.92 80,143.92

 5,794.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 80,143.92  80,143.92

E-22429-jun.-23
230637

 0.00  220,986.79  0.00 220,986.79

 5,796.00
1.1.1.2.0---28121CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-22429-jun.-23
24583

 220,986.79  0.00  220,986.79 220,986.79

 5,796.00
2.1.1.2.0---14177CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

E-22429-jun.-23
24583

 0.00  220,986.79  220,986.79 441,973.58

 5,796.00
2.1.1.2.0---14177CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL GASOLINERA LOS PIRULES SA DECV

E-22429-jun.-23
24583

 220,986.79  0.00  441,973.58 441,973.58

 5,796.00
5.1.2.6.0---00006CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE VEHICUL COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 441,973.58  441,973.58

E-22529-jun.-23
230695

 0.00  171,682.09  0.00 171,682.09

 5,802.00
1.1.1.2.0---27594Pago a Pasivo. BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

E-22529-jun.-23
230695

 171,682.09  0.00  171,682.09 171,682.09

 5,802.00
2.1.1.2.0---00237Pago a Pasivo. GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV

 171,682.09  171,682.09

E-22729-jun.-23
151

 0.00  878.89  0.00 878.89

 5,808.00
1.1.1.1.0---00697PAGO ASIMILADO A SALARIO POR CONDUCCI ISR SALARIOS

E-22729-jun.-23
151

 0.00  10,113.67  0.00 10,992.56

 5,808.00
1.1.1.2.0---28120PAGO ASIMILADO A SALARIO POR CONDUCCI BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196
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E-22729-jun.-23
A60D

 10,992.56  0.00  10,992.56 10,992.56

 5,808.00
2.1.1.1.0---01006PAGO ASIMILADO A SALARIO POR CONDUCCI JAVIER DE LA CRUZ SANTIBAÑEZ

E-22729-jun.-23
A60D

 0.00  10,992.56  10,992.56 21,985.12

 5,808.00
2.1.1.1.0---01006PAGO ASIMILADO A SALARIO POR CONDUCCI JAVIER DE LA CRUZ SANTIBAÑEZ

E-22729-jun.-23
A60D

 10,992.56  0.00  21,985.12 21,985.12

 5,808.00
5.1.1.2.0---00001PAGO ASIMILADO A SALARIO POR CONDUCCI SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 21,985.12  21,985.12

E-22829-jun.-23
152

 0.00  1,749.60  0.00 1,749.60

 5,812.00
1.1.1.1.0---00697PAGO ASIMILADO A SALARIO POR FUNGIR C ISR SALARIOS

E-22829-jun.-23
152

 0.00  14,250.40  0.00 16,000.00

 5,812.00
1.1.1.2.0---28120PAGO ASIMILADO A SALARIO POR FUNGIR C BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-22829-jun.-23
D0A9

 16,000.00  0.00  16,000.00 16,000.00

 5,812.00
2.1.1.1.0---28148PAGO ASIMILADO A SALARIO POR FUNGIR C OCHOA MENDEZ SALVADOR

E-22829-jun.-23
D0A9

 0.00  16,000.00  16,000.00 32,000.00

 5,812.00
2.1.1.1.0---28148PAGO ASIMILADO A SALARIO POR FUNGIR C OCHOA MENDEZ SALVADOR

E-22829-jun.-23
D0A9

 16,000.00  0.00  32,000.00 32,000.00

 5,812.00
5.1.1.2.0---00001PAGO ASIMILADO A SALARIO POR FUNGIR C SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

 32,000.00  32,000.00

E-22929-jun.-23
27

 0.00  12,180.00  0.00 12,180.00

 5,814.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-22929-jun.-23
27

 12,180.00  0.00  12,180.00 12,180.00

 5,814.00
2.1.1.2.0---28250Pago a Pasivo. JOSE EDUARDO VICTORIA CHAVOYA

 12,180.00  12,180.00

E-23029-jun.-23
148

 0.00  376.69  0.00 376.69

 5,815.00
1.1.1.1.0---00697PAGO ASIMILADO A SALARIO COMO ASPIR ISR SALARIOS

E-23029-jun.-23
148

 0.00  6,000.00  0.00 6,376.69

 5,815.00
1.1.1.2.0---28120PAGO ASIMILADO A SALARIO COMO ASPIR BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-23029-jun.-23
A57B

 6,376.69  0.00  6,376.69 6,376.69

 5,815.00
2.1.1.1.0---28205PAGO ASIMILADO A SALARIO COMO ASPIR VALLES RODRIGUEZ CYNTHIA SUGEY

E-23029-jun.-23
A57B

 0.00  6,376.69  6,376.69 12,753.38

 5,815.00
2.1.1.1.0---28205PAGO ASIMILADO A SALARIO COMO ASPIR VALLES RODRIGUEZ CYNTHIA SUGEY

D-23029-jun.-23
3B0F

 0.00  162,400.00  6,376.69 175,153.38

 5,196.00
2.1.1.2.0---27751RENTA GONDOLA RECOLECCION BASURA JU IGNACIO MANUEL GODINEZ HERRERA

E-23029-jun.-23
A57B

 6,376.69  0.00  12,753.38 175,153.38

 5,815.00
5.1.1.2.0---00001PAGO ASIMILADO A SALARIO COMO ASPIR SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

D-23029-jun.-23
3B0F

 162,400.00  0.00  175,153.38 175,153.38

 5,196.00
5.1.3.2.0---00004RENTA GONDOLA RECOLECCION BASURA JU ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

 175,153.38  175,153.38

E-23129-jun.-23
146

 0.00  178.51  0.00 178.51

 5,816.00
1.1.1.1.0---00697PAGO ASIMILADO A SALARIO POR DESEMPEÑ ISR SALARIOS

E-23129-jun.-23
146

 0.00  3,013.84  0.00 3,192.35

 5,816.00
1.1.1.2.0---28120PAGO ASIMILADO A SALARIO POR DESEMPEÑ BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

E-23129-jun.-23
146

 145.35  0.00  145.35 3,192.35

 5,816.00
1.1.2.9.0---27326PAGO ASIMILADO A SALARIO POR DESEMPEÑ SUBSIDIO AL EMPLEO

E-23129-jun.-23
88D2

 3,047.00  0.00  3,192.35 3,192.35

 5,816.00
2.1.1.1.0---27873PAGO ASIMILADO A SALARIO POR DESEMPEÑ BARAJAS VALENZUELA J JESUS

E-23129-jun.-23
88D2

 0.00  3,047.00  3,192.35 6,239.35

 5,816.00
2.1.1.1.0---27873PAGO ASIMILADO A SALARIO POR DESEMPEÑ BARAJAS VALENZUELA J JESUS

D-23129-jun.-23
A841

 0.00  12,180.00  3,192.35 18,419.35

 5,197.00
2.1.1.2.0---28250CANAPES P/EMBAJADORA ADULTO MAYOR JOSE EDUARDO VICTORIA CHAVOYA

E-23129-jun.-23
88D2

 3,047.00  0.00  6,239.35 18,419.35

 5,816.00
5.1.1.2.0---00001PAGO ASIMILADO A SALARIO POR DESEMPEÑ SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL

D-23129-jun.-23
A841

 12,180.00  0.00  18,419.35 18,419.35

 5,197.00
5.1.3.8.0---00004CANAPES P/EMBAJADORA ADULTO MAYOR GASTOS DE ORDEN  SOCIAL Y CULTURAL

 18,419.35  18,419.35

D-23429-jun.-23
6802

 0.00  6,930.00  0.00 6,930.00

 5,201.00
2.1.1.5.0---27300APOYO A EQUIPO VARONIL COPA JALISCO ZUÑIGA CARRILLO DANIEL

D-23429-jun.-23
6802

 6,930.00  0.00  6,930.00 6,930.00

 5,201.00
5.2.4.1.0---00001APOYO A EQUIPO VARONIL COPA JALISCO AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
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 6,930.00  6,930.00

D-36529-jun.-23
230613

 0.00  280,000.00  0.00 280,000.00

 5,771.00
1.1.1.2.0---27590TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

D-36529-jun.-23
230613

 280,000.00  0.00  280,000.00 280,000.00

 5,771.00
1.1.1.2.0---27594TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA D BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

 280,000.00  280,000.00

D-36629-jun.-23
230612

 0.00  292,000.00  0.00 292,000.00

 5,772.00
1.1.1.2.0---27590TRASPASO  DE TESORERIA 4 (AGUA POTABL BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

D-36629-jun.-23
230612

 292,000.00  0.00  292,000.00 292,000.00

 5,772.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO  DE TESORERIA 4 (AGUA POTABL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

 292,000.00  292,000.00

D-36729-jun.-23
230616

 0.00  290,000.00  0.00 290,000.00

 5,773.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-36729-jun.-23
230616

 290,000.00  0.00  290,000.00 290,000.00

 5,773.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 290,000.00  290,000.00

D-36829-jun.-23
230606

 90,000.00  0.00  90,000.00  0.00

 5,774.00
1.1.1.2.0---28120TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE P BBVA 2023 PARTICIPACIONES FEDERALES 01196

D-36829-jun.-23
230606

 0.00  90,000.00  90,000.00 90,000.00

 5,774.00
1.1.1.2.0---28123TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE P BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

 90,000.00  90,000.00

E-14430-jun.-23
230616

 0.00  13,383.00  0.00 13,383.00

 5,440.00
1.1.1.2.0---27767Pago a Pasivo. BBVA 2022 PARTICIPACIONES ESTATALES 01181

E-14430-jun.-23
230616

 13,383.00  0.00  13,383.00 13,383.00

 5,440.00
2.1.1.2.0---00347Pago a Pasivo. MALCON LOPEZ GABRIELA

 13,383.00  13,383.00

E-14830-jun.-23
230640

 0.00  5,671.00  0.00 5,671.00

 5,466.00
1.1.1.2.0---28121PAGO POR SERVICIO DE AFINACION A UNID BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-14830-jun.-23
1167

 5,671.00  0.00  5,671.00 5,671.00

 5,466.00
2.1.1.2.0---28194PAGO POR SERVICIO DE AFINACION A UNID DAOSA, SA DE CV

E-14830-jun.-23
1167

 0.00  5,671.00  5,671.00 11,342.00

 5,466.00
2.1.1.2.0---28194PAGO POR SERVICIO DE AFINACION A UNID DAOSA, SA DE CV

E-14830-jun.-23
1167

 5,671.00  0.00  11,342.00 11,342.00

 5,466.00
5.1.3.5.0---00002PAGO POR SERVICIO DE AFINACION A UNID REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

 11,342.00  11,342.00

E-15730-jun.-23
230638

 0.00  5,761.00  0.00 5,761.00

 5,540.00
1.1.1.2.0---28121PAGO POR SERVICIO DE AFINACION A UNID BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-15730-jun.-23
1142

 5,761.00  0.00  5,761.00 5,761.00

 5,540.00
2.1.1.2.0---28194PAGO POR SERVICIO DE AFINACION A UNID DAOSA, SA DE CV

E-15730-jun.-23
1142

 0.00  5,761.00  5,761.00 11,522.00

 5,540.00
2.1.1.2.0---28194PAGO POR SERVICIO DE AFINACION A UNID DAOSA, SA DE CV

E-15730-jun.-23
1142

 5,761.00  0.00  11,522.00 11,522.00

 5,540.00
5.1.3.5.0---00002PAGO POR SERVICIO DE AFINACION A UNID REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

 11,522.00  11,522.00

I-19030-jun.-23
2778

 0.00  87,107.00  0.00 87,107.00

 5,263.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2778 DEL DIA 30/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-19030-jun.-23
Corte No.

 87,107.00  0.00  87,107.00 87,107.00

 5,263.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL
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I-19030-jun.-23
2778

 30,534.60  0.00  117,641.60 87,107.00

 5,263.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-19030-jun.-23
2778 VOUCHE

 6,076.00  0.00  123,717.60 87,107.00

 5,263.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-19030-jun.-23
2778

 12,303.72  0.00  136,021.32 87,107.00

 5,263.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-19030-jun.-23
2778

 2,006.43  0.00  138,027.75 87,107.00

 5,263.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-19030-jun.-23
2778

 36,186.25  0.00  174,214.00 87,107.00

 5,263.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 30/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  46.80  174,214.00 87,153.80

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008DIAZ ROJO MANUEL, 2% O 3% PARA LA INFR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  47.52  174,214.00 87,201.32

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER, 2% O 3% PARA LA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  94.84  174,214.00 87,296.16

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER, 2% O 3% PARA LA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  47.16  174,214.00 87,343.32

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008DIAZ ROJO MANUEL, 2% O 3% PARA LA INFR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  23.52  174,214.00 87,366.84

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008GAMA GODINEZ MA. GUADALUPE, 2% O 3% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  46.92  174,214.00 87,413.76

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008FLORES CASTILLO OMAR GUADALUPE, 2% O 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  47.16  174,214.00 87,460.92

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  47.16  174,214.00 87,508.08

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS BUENROSTRO RAFAEL, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02543015

 0.00  770.87  174,214.00 88,278.95

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008ARELLANO CRUZ JOSE GUADALUPE, Pago po 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  32.88  174,214.00 88,311.83

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  47.16  174,214.00 88,358.99

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008FLORES CASTILLO OMAR GUADALUPE, 2% O 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  71.28  174,214.00 88,430.27

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS BUENROSTRO RAFAEL, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  56.04  174,214.00 88,486.31

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER, 2% O 3% PARA LA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  389.64  174,214.00 88,875.95

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER, 2% O 3% PARA LA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  33.00  174,214.00 88,908.95

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008TAVERA HERNANDEZ ARACELI, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  89.76  174,214.00 88,998.71

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ, 2% O 3% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  67.56  174,214.00 89,066.27

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ, 2% O 3% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  47.16  174,214.00 89,113.43

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008TAVERA HERNANDEZ ARACELI, 2% O 3% PA 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  1,564.23  174,214.00 90,677.66

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008DIAZ ROJO MANUEL, SERVICIO DOMÉSTICO Servicio doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  1,310.40  174,214.00 91,988.06

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER, SERVICIO DOMÉST Servicio doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  3,153.34  174,214.00 95,141.40

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER, SERVICIO DOMÉST Servicio doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  1,310.40  174,214.00 96,451.80

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008DIAZ ROJO MANUEL, SERVICIO DOMÉSTICO Servicio doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  655.20  174,214.00 97,107.00

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008GAMA GODINEZ MA. GUADALUPE, SERVIC Servicio doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  1,566.16  174,214.00 98,673.16

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008FLORES CASTILLO OMAR GUADALUPE, SERV Servicio doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  1,310.76  174,214.00 99,983.92

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE, SERVI Servicio doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  1,310.40  174,214.00 101,294.32

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS BUENROSTRO RAFAEL, SERVI Servicio doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  1,101.15  174,214.00 102,395.47

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE, SERVI Servicio doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  1,310.76  174,214.00 103,706.23

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008FLORES CASTILLO OMAR GUADALUPE, SERV Servicio doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  2,371.64  174,214.00 106,077.87

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS BUENROSTRO RAFAEL, SERVI Servicio doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  1,098.60  174,214.00 107,176.47

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008TAVERA HERNANDEZ ARACELI, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  1,310.76  174,214.00 108,487.23

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008TAVERA HERNANDEZ ARACELI, SERVICIO DO Servicio doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02543015

 0.00  30,475.69  174,214.00 138,962.92

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008ARELLANO CRUZ JOSE GUADALUPE, Pago po Servicio no doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  1,868.69  174,214.00 140,831.61

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER, SERVICIO NO DOM Servicio no doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  10,825.32  174,214.00 151,656.93

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER, SERVICIO NO DOM Servicio no doméstico
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I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  2,494.80  174,214.00 154,151.73

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ, SERVICI Servicio no doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  2,251.72  174,214.00 156,403.45

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ, SERVICI Servicio no doméstico

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  312.96  174,214.00 156,716.41

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008DIAZ ROJO MANUEL, 20% PARA EL SANEAMIE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  262.08  174,214.00 156,978.49

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  630.60  174,214.00 157,609.09

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  262.44  174,214.00 157,871.53

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008DIAZ ROJO MANUEL, 20% PARA EL SANEAMIE 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  131.28  174,214.00 158,002.81

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008GAMA GODINEZ MA. GUADALUPE, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  313.32  174,214.00 158,316.13

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008FLORES CASTILLO OMAR GUADALUPE, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  262.08  174,214.00 158,578.21

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  262.44  174,214.00 158,840.65

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS BUENROSTRO RAFAEL, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02543015

 0.00  4,939.44  174,214.00 163,780.09

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008ARELLANO CRUZ JOSE GUADALUPE, Pago po 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  220.32  174,214.00 164,000.41

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  262.08  174,214.00 164,262.49

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008FLORES CASTILLO OMAR GUADALUPE, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  474.24  174,214.00 164,736.73

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS BUENROSTRO RAFAEL, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  373.80  174,214.00 165,110.53

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  2,165.04  174,214.00 167,275.57

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER, 20% PARA EL SAN 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  219.72  174,214.00 167,495.29

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008TAVERA HERNANDEZ ARACELI, 20% PARA EL 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  499.44  174,214.00 167,994.73

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  450.36  174,214.00 168,445.09

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  262.08  174,214.00 168,707.17

 5,263.00
4.1.4.3.0---00008TAVERA HERNANDEZ ARACELI, 20% PARA EL 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  882.48  174,214.00 169,589.65

 5,263.00
4.1.4.9.0---00008DIAZ ROJO MANUEL, FALTA DE PAGO (RECAR Falta de pago

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  573.53  174,214.00 170,163.18

 5,263.00
4.1.4.9.0---00008DIAZ ROJO MANUEL, FALTA DE PAGO Falta de pago

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  577.22  174,214.00 170,740.40

 5,263.00
4.1.4.9.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  453.60  174,214.00 171,194.00

 5,263.00
4.1.4.9.0---00008FLORES CASTILLO OMAR GUADALUPE, FALT Falta de pago

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  621.36  174,214.00 171,815.36

 5,263.00
4.1.4.9.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE, FALTA D Falta de pago

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  404.29  174,214.00 172,219.65

 5,263.00
4.1.4.9.0---00008MORENO CACHO MA. GUADALUPE, FALTA D Falta de pago

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  1,462.84  174,214.00 173,682.49

 5,263.00
4.1.4.9.0---00008CASTELLANOS BUENROSTRO RAFAEL, FALTA Falta de pago

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  121.47  174,214.00 173,803.96

 5,263.00
4.1.4.9.0---00008CHAVEZ RAMIREZ JAVIER, FALTA DE PAGO ( Falta de pago

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  263.68  174,214.00 174,067.64

 5,263.00
4.1.4.9.0---00008TAVERA HERNANDEZ ARACELI, FALTA DE PA Falta de pago

I-19030-jun.-23
OCO02778015

 0.00  146.36  174,214.00 174,214.00

 5,263.00
4.1.4.9.0---00008LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ, FALTA D Falta de pago

 174,214.00  174,214.00

I-19130-jun.-23
2804

 0.00  19,473.00  0.00 19,473.00

 5,264.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2804 DEL DIA 30/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-19130-jun.-23
Corte No.

 19,473.00  0.00  19,473.00 19,473.00

 5,264.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-19130-jun.-23
2804

 15,003.28  0.00  34,476.28 19,473.00

 5,264.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-19130-jun.-23
2804

 2,148.83  0.00  36,625.11 19,473.00

 5,264.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-19130-jun.-23
2804

 352.89  0.00  36,978.00 19,473.00

 5,264.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-19130-jun.-23
2804 VOUCHE

 848.00  0.00  37,826.00 19,473.00

 5,264.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-19130-jun.-23
2804

 1,120.00  0.00  38,946.00 19,473.00

 5,264.00
1.1.1.2.0---27594NO ANTECEDENTES PENALES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153
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I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  262.08  38,946.00 19,735.08

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONIO 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  47.52  38,946.00 19,782.60

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONIO 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  52.64  38,946.00 19,835.24

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008GASOLINERA LOS PIRULES , 2% O 3% PARA L 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  7.32  38,946.00 19,842.56

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONIO 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  14.55  38,946.00 19,857.11

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008LUQUE VAZQUEZ MA. CRISTINA , 2% O 3% P 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  12.38  38,946.00 19,869.49

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO, 2% O 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  47.16  38,946.00 19,916.65

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008VALDOVINOS VALDOVINOS MIGUEL, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  71.76  38,946.00 19,988.41

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008CONTRERAS OLIVO ALFONSO, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  47.52  38,946.00 20,035.93

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI, 2% O 3% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  23.76  38,946.00 20,059.69

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008CERVANTES CASILLAS MARGARITO, 2% O 3 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  28.28  38,946.00 20,087.97

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI, 2% O 3% 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  1,754.25  38,946.00 21,842.22

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008GASOLINERA LOS PIRULES , SERVICIO NO DO Servicio no doméstico

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  2,309.40  38,946.00 24,151.62

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008CONTRERAS OLIVO ALFONSO, SERVICIO NO D Servicio no doméstico

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  100.00  38,946.00 24,251.62

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008PARTIDA CASTILLO FRANCISCO, PAGO CERTI Constancias de no adeudo

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  100.00  38,946.00 24,351.62

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008CASTELLANOS NAPOLES FIDENCIO, PAGO C Constancias de no adeudo

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  351.11  38,946.00 24,702.73

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008GASOLINERA LOS PIRULES , 20% PARA EL SA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  48.48  38,946.00 24,751.21

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONIO 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  99.00  38,946.00 24,850.21

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008LUQUE VAZQUEZ MA. CRISTINA , 20% PARA E 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  83.16  38,946.00 24,933.37

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  262.44  38,946.00 25,195.81

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008VALDOVINOS VALDOVINOS MIGUEL, 20% P 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  461.76  38,946.00 25,657.57

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008CONTRERAS OLIVO ALFONSO, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  262.08  38,946.00 25,919.65

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  131.04  38,946.00 26,050.69

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008CERVANTES CASILLAS MARGARITO, 20% PA 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  187.68  38,946.00 26,238.37

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI, 20% PAR 20% para el saneamiento de las aguas resi

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  3,000.00  38,946.00 29,238.37

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008AGUILA LOPEZ ALONSO, PAGO INSTALACIO Conexión o reconexión al servicio

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  1,310.40  38,946.00 30,548.77

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONIO Servicio doméstico

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  241.41  38,946.00 30,790.18

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONIO Servicio doméstico

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  495.00  38,946.00 31,285.18

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008LUQUE VAZQUEZ MA. CRISTINA , SERVICIO D Servicio doméstico

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  415.80  38,946.00 31,700.98

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO, SER Servicio doméstico

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  1,310.40  38,946.00 33,011.38

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008VALDOVINOS VALDOVINOS MIGUEL, SERVI Servicio doméstico

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  1,310.40  38,946.00 34,321.78

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI, SERVICI Servicio doméstico

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  655.20  38,946.00 34,976.98

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008CERVANTES CASILLAS MARGARITO, SERVIC Servicio doméstico

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  938.72  38,946.00 35,915.70

 5,264.00
4.1.4.3.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI, SERVICI Servicio doméstico

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  414.00  38,946.00 36,329.70

 5,264.00
4.1.4.4.0---00008VELAZQUEZ CABRERA ARMANDO, DERECHO Derechos municipales

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  1,120.00  38,946.00 37,449.70

 5,264.00
4.1.4.4.0---00008ROSA MARIA HERNANDEZ NAVARRO, PAGO R Constancias de no antecedentes penales

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  414.00  38,946.00 37,863.70

 5,264.00
4.1.4.4.0---00008GONZALEZ VALTIERRA FLAVIO PAUL, DEREC Derechos municipales

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  70.02  38,946.00 37,933.72

 5,264.00
4.1.4.9.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONIO Falta de pago

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  12.77  38,946.00 37,946.49

 5,264.00
4.1.4.9.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONIO Falta de pago

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  153.45  38,946.00 38,099.94

 5,264.00
4.1.4.9.0---00008LUQUE VAZQUEZ MA. CRISTINA , FALTA DE P Falta de pago
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I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  43.66  38,946.00 38,143.60

 5,264.00
4.1.4.9.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO, FAL Falta de pago

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  557.08  38,946.00 38,700.68

 5,264.00
4.1.4.9.0---00008CONTRERAS OLIVO ALFONSO, FALTA DE PA Falta de pago

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  225.32  38,946.00 38,926.00

 5,264.00
4.1.4.9.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI, FALTA D Falta de pago

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  10.00  38,946.00 38,936.00

 5,264.00
4.1.5.1.0---00008VELAZQUEZ CABRERA ARMANDO, RELACIO Otros productos no especificados

I-19130-jun.-23
OCO02804020

 0.00  10.00  38,946.00 38,946.00

 5,264.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ VALTIERRA FLAVIO PAUL, RELAC Otros productos no especificados

 38,946.00  38,946.00

I-19230-jun.-23
Corte No.

 20,352.00  0.00  20,352.00  0.00

 5,265.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-19230-jun.-23
2805

 0.00  20,352.00  20,352.00 20,352.00

 5,265.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2805 DEL DIA 30/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-19230-jun.-23
2805

 20,352.00  0.00  40,704.00 20,352.00

 5,265.00
1.1.1.2.0---27594RELACIONES EXTERIORES BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 20,766.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008JENNIFER LILIANA ESTRADA GONZALEZ, DER Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 21,180.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008REYNOSO GARCIA MARIA, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 21,594.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008GODINEZ CERDA CARLOS PATRICIO, DERECH Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 22,008.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008ZUNO RAMIREZ NANCY BERENICE, DERECHO Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 22,422.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008NUÑEZ CERDA FERNANDO, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 22,836.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008RAFAEL GALINDO AVALOS, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 23,250.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008ALAN ISAI RUBIO GONZALEZ, DERECHOS MU Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 23,664.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008GONZALEZ GONZALEZ MA. SILVIA, DERECHO Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 24,078.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008VARGAS RAMIREZ MARTIN, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 24,492.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008ISAAC SALCEDO HERNANDEZ, DERECHOS MU Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 24,906.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008MA. DEL CARMEN VEGA HERNANDEZ, DERE Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 25,320.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008CATALAN GARCIA ALFREDO, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 25,734.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008HERNANDEZ MARTINEZ ZAIDA MARIA, DER Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 26,148.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008ROSARIO CAROLINA VIZCARRA RODRIGUEZ, D Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 26,562.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008RODRIGUEZ VARGAS ALMA FABIOLA, DEREC Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 26,976.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008CEJA VALENCIA MIGUEL ISAAC DE JESUS, DE Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 27,390.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008MARIA MANUELA GOMEZ SAHAGUN, DERE Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 27,804.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008ESPAÑA GONZALEZ JOSE FLORENTINO, DERE Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 28,218.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008PALMIRA GUADALUPE GARCIA ANDRADE, D Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 28,632.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ JOSE LUIS, DERECHO Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 29,046.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008MARIA DEL CARMEN ESPEJO DE NAVARRO, D Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 29,460.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008JIMENEZ BECERRA ESTHELA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 29,874.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008ANGEL CEPEDA CASTILLO, DERECHOS MUNI Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 30,288.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008CERDA CARRILLO MAYRA DEL ROSARIO, DER Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 30,702.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008SALAZAR VAZQUEZ EDUARDO, DERECHOS M Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 31,116.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008OLIVA RODRIGUEZ EDSON JOSE, DERECHOS M Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 31,530.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008RENATA SARAHAI SALCEDO RODRIGUEZ, DE Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 31,944.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008CASTAÑEDA CHAVEZ RICARDO, DERECHOS M Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 32,358.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008PALOMA DE JESUS ANAYA GOMEZ, DEREC Derechos municipales
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I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 32,772.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008GONZALEZ VALTIERRA GLORIA ELIZABETH, D Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 33,186.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008MELANY RAMIREZ GOMEZ, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 33,600.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008ANTONIO COVARRUBIAS GARCIA, DERECHO Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 34,014.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008DELGADO HERRERA EFRAIN LEVI, DERECHO Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 34,428.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008SARY ISABEL RODRIGUEZ PANTOJA, DERECHO Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 34,842.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008CAMARENA RODRIGUEZ KOWALSKA MICHE Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 35,256.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008MONTAÑO ARIAS MARGARITA, DERECHOS M Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 35,670.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008CASTELLANOS GONZALEZ ELENA BEATRIZ, D Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 36,084.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008ZARAGOZA VALDIVIA ALBERTO, DERECHOS M Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 36,498.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008MARIA AURELIA VALENZUELA GOMEZ, DER Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 36,912.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008SALAZAR VAZQUEZ JACQUELINE, DERECHOS Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 37,326.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008FLORES RABAGO JOSE ALFREDO, DERECHOS M Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 37,740.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008FRANCISCO JAVIER ACEVES MEDINA, DEREC Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 38,154.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008NORMA GOMEZ BAUTISTA, DERECHOS MUN Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 38,568.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008DIANA GORETTI BARRIENTOS CHAVEZ, DERE Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 38,982.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008PEDRO ALBERTO VIZCARRA RODRIGUEZ, DE Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 39,396.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008ARMANDO GARCIA ANDRADE, DERECHOS M Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 39,810.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008DURAN ESTRADA BLANCA AZUCENA, DERE Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  414.00  40,704.00 40,224.00

 5,265.00
4.1.4.4.0---00008NATHALIE DIANE DELGADILLO CASTELLANOS Derechos municipales

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,234.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008JENNIFER LILIANA ESTRADA GONZALEZ, REL Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,244.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008REYNOSO GARCIA MARIA, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,254.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008GODINEZ CERDA CARLOS PATRICIO, RELACI Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,264.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008ZUNO RAMIREZ NANCY BERENICE, RELACIO Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,274.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008NUÑEZ CERDA FERNANDO, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,284.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008RAFAEL GALINDO AVALOS, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,294.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008ALAN ISAI RUBIO GONZALEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,304.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ GONZALEZ MA. SILVIA, RELACIO Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,314.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008VARGAS RAMIREZ MARTIN, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,324.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008ISAAC SALCEDO HERNANDEZ, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,334.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008MA. DEL CARMEN VEGA HERNANDEZ, RELA Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,344.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008CATALAN GARCIA ALFREDO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,354.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008HERNANDEZ MARTINEZ ZAIDA MARIA, REL Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,364.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008ROSARIO CAROLINA VIZCARRA RODRIGUEZ, R Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,374.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008RODRIGUEZ VARGAS ALMA FABIOLA, RELAC Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,384.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008CEJA VALENCIA MIGUEL ISAAC DE JESUS, RE Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,394.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008MARIA MANUELA GOMEZ SAHAGUN, RELA Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,404.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008ESPAÑA GONZALEZ JOSE FLORENTINO, RELA Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,414.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008PALMIRA GUADALUPE GARCIA ANDRADE, R Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,424.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008SANCHEZ HERNANDEZ JOSE LUIS, RELACION Otros productos no especificados
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I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,434.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL CARMEN ESPEJO DE NAVARRO, R Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,444.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008JIMENEZ BECERRA ESTHELA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,454.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008ANGEL CEPEDA CASTILLO, RELACIONES EXT Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,464.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008CERDA CARRILLO MAYRA DEL ROSARIO, REL Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,474.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR VAZQUEZ EDUARDO, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,484.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008OLIVA RODRIGUEZ EDSON JOSE, RELACIONE Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,494.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008RENATA SARAHAI SALCEDO RODRIGUEZ, RE Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,504.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008CASTAÑEDA CHAVEZ RICARDO, RELACIONES Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,514.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008PALOMA DE JESUS ANAYA GOMEZ, RELAC Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,524.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ VALTIERRA GLORIA ELIZABETH, R Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,534.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008MELANY RAMIREZ GOMEZ, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,544.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008ANTONIO COVARRUBIAS GARCIA, RELACION Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,554.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008DELGADO HERRERA EFRAIN LEVI, RELACION Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,564.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008SARY ISABEL RODRIGUEZ PANTOJA, RELACIO Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,574.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008CAMARENA RODRIGUEZ KOWALSKA MICHE Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,584.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008MONTAÑO ARIAS MARGARITA, RELACIONES Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,594.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008CASTELLANOS GONZALEZ ELENA BEATRIZ, R Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,604.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008ZARAGOZA VALDIVIA ALBERTO, RELACIONES Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,614.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008MARIA AURELIA VALENZUELA GOMEZ, REL Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,624.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008SALAZAR VAZQUEZ JACQUELINE, RELACIONE Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,634.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008FLORES RABAGO JOSE ALFREDO, RELACIONE Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,644.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008FRANCISCO JAVIER ACEVES MEDINA, RELAC Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,654.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008NORMA GOMEZ BAUTISTA, RELACIONES EX Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,664.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008DIANA GORETTI BARRIENTOS CHAVEZ, RELA Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,674.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008PEDRO ALBERTO VIZCARRA RODRIGUEZ, RE Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,684.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008ARMANDO GARCIA ANDRADE, RELACIONES E Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,694.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008DURAN ESTRADA BLANCA AZUCENA, RELA Otros productos no especificados

I-19230-jun.-23
OCO02805020

 0.00  10.00  40,704.00 40,704.00

 5,265.00
4.1.5.1.0---00008NATHALIE DIANE DELGADILLO CASTELLANOS Otros productos no especificados

 40,704.00  40,704.00

I-19330-jun.-23
Corte No.

 2,795.00  0.00  2,795.00  0.00

 5,266.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-19330-jun.-23
2806

 0.00  2,795.00  2,795.00 2,795.00

 5,266.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2806 DEL DIA 30/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-19330-jun.-23
2806

 655.20  0.00  3,450.20 2,795.00

 5,266.00
1.1.1.2.0---27590SERVICIO DE AGUA BBVA 2021 TESORERIA 4 0117611099

I-19330-jun.-23
2806

 131.04  0.00  3,581.24 2,795.00

 5,266.00
1.1.1.2.0---27591SICOPRECA BBVA 2021 DESCARGAS RESIDUALES 0117611102

I-19330-jun.-23
2806

 23.76  0.00  3,605.00 2,795.00

 5,266.00
1.1.1.2.0---27592AGUA INFRA BBVA 2021 AGUA INFRAESTRUCTURA 0117611137

I-19330-jun.-23
2806

 1,985.00  0.00  5,590.00 2,795.00

 5,266.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  655.20  5,590.00 3,450.20

 5,266.00
4.1.4.3.0---00008JIMENEZ GODINEZ ANGELITA, SERVICIO DOM Servicio doméstico

I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  23.76  5,590.00 3,473.96

 5,266.00
4.1.4.3.0---00008JIMENEZ GODINEZ ANGELITA, 2% O 3% PAR 2% o 3% para la infraestructura básica ex

I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  131.04  5,590.00 3,605.00

 5,266.00
4.1.4.3.0---00008JIMENEZ GODINEZ ANGELITA, 20% PARA EL S 20% para el saneamiento de las aguas resi
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I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  56.00  5,590.00 3,661.00

 5,266.00
4.1.4.3.0---00008LEONARDO DE JESUS, PAGO DE CONSTANCI Expedición de certificado o certificacion

I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  511.00  5,590.00 4,172.00

 5,266.00
4.1.4.3.0---00008HUGO ARMANDO GARCIA VILLASANO, PAG Servicios en oficina fuera del horario

I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  88.00  5,590.00 4,260.00

 5,266.00
4.1.5.1.0---00008ANA CECILIA GONZALEZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  88.00  5,590.00 4,348.00

 5,266.00
4.1.5.1.0---00008MARTIN CASTELLANOS, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  176.00  5,590.00 4,524.00

 5,266.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANRDRA JIMENEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  88.00  5,590.00 4,612.00

 5,266.00
4.1.5.1.0---00008LUIS DE JESUS CRUZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  88.00  5,590.00 4,700.00

 5,266.00
4.1.5.1.0---00008GERARDO GODINEZ, PAGO DE FORMATO DE Formas y ediciones impresas

I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  176.00  5,590.00 4,876.00

 5,266.00
4.1.5.1.0---00008JAVIER RIZO, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  98.00  5,590.00 4,974.00

 5,266.00
4.1.5.1.0---00008HUGO ARMANDO GARCIA VILLASANO, PAG Formas y ediciones impresas

I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  88.00  5,590.00 5,062.00

 5,266.00
4.1.5.1.0---00008JUAN PABLO PRADO, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  88.00  5,590.00 5,150.00

 5,266.00
4.1.5.1.0---00008PABLO LOPEZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  264.00  5,590.00 5,414.00

 5,266.00
4.1.5.1.0---00008LETICIA RODRIGUEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  88.00  5,590.00 5,502.00

 5,266.00
4.1.5.1.0---00008JUAN DANIEL HERNANDEZ, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-19330-jun.-23
OCO02806020

 0.00  88.00  5,590.00 5,590.00

 5,266.00
4.1.5.1.0---00008ARTURO ESQUIVEL, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

 5,590.00  5,590.00

I-19430-jun.-23
Corte No.

 11,398.00  0.00  11,398.00  0.00

 5,267.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-19430-jun.-23
2808

 0.00  11,398.00  11,398.00 11,398.00

 5,267.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2808 DEL DIA 30/06/2023 DE HACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-19430-jun.-23
2808

 2,390.00  0.00  13,788.00 11,398.00

 5,267.00
1.1.1.2.0---27594HACIENDA MUNICIPAL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-19430-jun.-23
2808

 408.00  0.00  14,196.00 11,398.00

 5,267.00
1.1.1.2.0---27594PISO Y PLAZA BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-19430-jun.-23
2808

 3,761.00  0.00  17,957.00 11,398.00

 5,267.00
1.1.1.2.0---27594LICENCIAS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-19430-jun.-23
2808

 1,781.00  0.00  19,738.00 11,398.00

 5,267.00
1.1.1.2.0---27594BOMBEROS BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-19430-jun.-23
2808

 1,037.00  0.00  20,775.00 11,398.00

 5,267.00
1.1.1.2.0---27594TRANSITO BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-19430-jun.-23
2808

 2,021.00  0.00  22,796.00 11,398.00

 5,267.00
1.1.1.9.0---00728CP. DEL DIA 30/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

I-19430-jun.-23
OCO02808020

 0.00  408.00  22,796.00 11,806.00

 5,267.00
4.1.4.1.0---00008ENRIQUE HURTADO RAMIREZ, RECUDACION Permiso o autorización para puestos perma

I-19430-jun.-23
OCO02808020

 0.00  56.00  22,796.00 11,862.00

 5,267.00
4.1.4.3.0---00008RAMIRO RENE CERVANTES REYES, CARTA P Expedición de certificado o certificacion

I-19430-jun.-23
OCO02808020

 0.00  56.00  22,796.00 11,918.00

 5,267.00
4.1.4.3.0---00008GERARDO LOPEZ ROJAS, CARTA POLICIA Expedición de certificado o certificacion

I-19430-jun.-23
OCO02808020

 0.00  2,214.00  22,796.00 14,132.00

 5,267.00
4.1.4.3.0---00008JUAN ALEJANDRO OCHOA BARAJAS, LICENC Licencia, permiso o autorización de giros

I-19430-jun.-23
OCO02808020

 0.00  221.00  22,796.00 14,353.00

 5,267.00
4.1.5.1.0---00008GRUPO INDUSTRIAL ALTEÑA, FORMAS Y ED Formas y ediciones impresas

I-19430-jun.-23
OCO02808020

 0.00  221.00  22,796.00 14,574.00

 5,267.00
4.1.5.1.0---00008ISABEL GARIBAY CASTELLANOS, FORMAS Y E Formas y ediciones impresas

I-19430-jun.-23
OCO02808020

 0.00  221.00  22,796.00 14,795.00

 5,267.00
4.1.5.1.0---00008JUAN ALEJANDRO OCHOA BARAJAS, FORMA Formas y ediciones impresas

I-19430-jun.-23
OCO02808020

 0.00  221.00  22,796.00 15,016.00

 5,267.00
4.1.5.1.0---00008JUAN ALEJANDRO OCHOA BARAJAS, FORMA Formas y ediciones impresas

I-19430-jun.-23
OCO02808020

 0.00  221.00  22,796.00 15,237.00

 5,267.00
4.1.5.1.0---00008ALEJANDRO IÑIGUEZ CERDA, FORMAS Y EDI Formas y ediciones impresas

I-19430-jun.-23
OCO02808020

 0.00  221.00  22,796.00 15,458.00

 5,267.00
4.1.5.1.0---00008ELIDA BERENICE SALCEDO MACIAS, FORMA Formas y ediciones impresas

I-19430-jun.-23
OCO02808020

 0.00  221.00  22,796.00 15,679.00

 5,267.00
4.1.5.1.0---00008ESCUELA ADOLFO LOPEZ MATEOS DE OCOTL Formas y ediciones impresas

I-19430-jun.-23
OCO02808020

 0.00  259.00  22,796.00 15,938.00

 5,267.00
4.1.6.1.0---00008HUGO FLORES AGUILAR, INFRACCIONES TR Infracciones

I-19430-jun.-23
OCO02808020

 0.00  778.00  22,796.00 16,716.00

 5,267.00
4.1.6.1.0---00008TERE GOMEZ, INFRACCIONES TRANSITO FOL Infracciones

I-19430-jun.-23
OCO02808020

 0.00  1,781.00  22,796.00 18,497.00

 5,267.00
4.1.6.3.0---00008AUTOQUIMICOS, APORTACION AL MPIO. B Otros  Aprovechamientos

I-19430-jun.-23
OCO02808020

 0.00  2,021.00  22,796.00 20,518.00

 5,267.00
4.1.6.3.0---00008MULTISERVICIOS INDUSTRIALES DE OCOTLA Otros  Aprovechamientos
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I-19430-jun.-23
OCO02808020

 0.00  2,278.00  22,796.00 22,796.00

 5,267.00
4.1.6.3.0---00008SAT BARAONA GONZALEZ, PAGO DE RENTA D Otros  Aprovechamientos

 22,796.00  22,796.00

I-19530-jun.-23
Corte No.

 20,102.68  0.00  20,102.68  0.00

 5,269.00
1.1.1.1.0---27627INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-19530-jun.-23
2809

 0.00  20,102.68  20,102.68 20,102.68

 5,269.00
1.1.1.1.0---27627CORTE 2809 DEL DIA 30/06/2023 DEHACIEN INGRESOS HACIENDA MUNICIPAL

I-19530-jun.-23
2809

 3,872.00  0.00  23,974.68 20,102.68

 5,269.00
1.1.1.2.0---27594REGISTRO CIVIL BBVA 2021 TESORERIA 5 0117611153

I-19530-jun.-23
2809

 16,230.68  0.00  40,205.36 20,102.68

 5,269.00
1.1.1.2.0---28124ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO BBVA 2023 TESORERIA 3 0119727493 ORDENAMI

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  257.25  40,205.36 20,359.93

 5,269.00
4.1.4.3.0---00008J. JESUS NOVOA MONTES, CISTENARNA Licencias para reconstrucción, reestructu

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  252.25  40,205.36 20,612.18

 5,269.00
4.1.4.3.0---00008J. JESUS NOVOA MONTES, LICENCIAS PARA B Licencias para reconstrucción, reestructu

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  3,498.60  40,205.36 24,110.78

 5,269.00
4.1.4.3.0---00008EVA , ROSA Y MA. CONSUELO FLORES ENRIQU Dictámenes de trazo, uso y destino

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  940.80  40,205.36 25,051.58

 5,269.00
4.1.4.3.0---00008EVA , ROSA Y MA. CONSUELO FLORES ENRIQU Licencia de urbanización

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  10,668.00  40,205.36 35,719.58

 5,269.00
4.1.4.3.0---00008J. JESUS NOVOA MONTES, OBRA MAYOR  DO Otros servicios no considerados en los co

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  166.48  40,205.36 35,886.06

 5,269.00
4.1.4.3.0---00008J. JESUS NOVOA MONTES, PAGO POR LOS DER Peritaje, dictamen e inspección de caráct

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  321.30  40,205.36 36,207.36

 5,269.00
4.1.4.3.0---00008J. JESUS NOVOA MONTES, HABITABILIDAD PI Expedición de certificado o certificacion

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 36,295.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008DOMINIC FCO. NUÑEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  176.00  40,205.36 36,471.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008KARLA GODINEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 36,559.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008PAULA GARCIA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 36,647.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008MARIA DEL CARMEN JARAMILLO, PAGO DE F Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 36,735.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008CRUZ CASILLAS YULIANA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  176.00  40,205.36 36,911.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008JESUS ALBERTO MORALES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 36,999.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008VALENTINA CHAVEZ CORTEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 37,087.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008JOSE MARTIN FARFAN, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  264.00  40,205.36 37,351.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008FAJARDO SAVEDRA, PAGO DE 3 FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 37,439.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008SILVIA GARCIA, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 37,527.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008LOURDES ZUNO GONZALEZ, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 37,615.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008JOSE LUIS FRANCO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 37,703.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008LUIS IÑIGUEZ PIMENTEL, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  176.00  40,205.36 37,879.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008OLIMPIA OROZCO GARCIA, PAGO DE 2 FORM Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 37,967.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008FATIMA GARCIA, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 38,055.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008RAUL OCHOA, PAGO DE FORMATO DE ACTA Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 38,143.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008SILVIA MENCHACA, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 38,231.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008LUIS EDUARDO GUTIERREZ AVALOS, PAGO D Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 38,319.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008LARIOS RAMIREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 38,407.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008JESUS ABRAM BECERRA, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 38,495.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008DIEGO FLORES, PAGO DE FORMATO DE ACT Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 38,583.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008DAMIAN ROMAN GUTIERREZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  63.00  40,205.36 38,646.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008EVA , ROSA Y MA. CONSUELO FLORES ENRIQU Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 38,734.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008OCTAVIO LOPEZ, PAGO DE FORMATO DE AC Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  63.00  40,205.36 38,797.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008J. JESUS NOVOA MONTES, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas
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I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 38,885.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008YULIZA SEGOVIANO LOPEZ, PAGO DE FORMA Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  176.00  40,205.36 39,061.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008CAFUENTES VENEGAS, PAGO DE 2 FORMAT Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  176.00  40,205.36 39,237.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008JOSE DE JESUS TORRES, PAGO DE FORMATO Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 39,325.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008ROMAN BADILLO, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 39,413.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008CARMEN DE ANDA GARCIA, PAGO DE FORM Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 39,501.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008JUAN JOSE LOMELI, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 39,589.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008JORGE IVAN ZUÑIGA, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 39,677.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008IVET  FLORES DELGADO, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 39,765.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008JESUS CRUZ, PAGO DE FORMATO DE ACTA F Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 39,853.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008RUBEN AGUILA LOPEZ, PAGO DE FORMATO D Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 39,941.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008EVELY RODRIGREZ, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 40,029.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008NAYELI URQUIETA PEREZ, PAGO DE FORMAT Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 40,117.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008RICARDO ACEVES HERNANDEZ, PAGO DE FO Formas y ediciones impresas

I-19530-jun.-23
OCO02809019

 0.00  88.00  40,205.36 40,205.36

 5,269.00
4.1.5.1.0---00008MARIA LUISA GIL, PAGO DE FORMATO DE A Formas y ediciones impresas

 40,205.36  40,205.36

I-19630-jun.-23
Corte No.

 68,496.49  0.00  68,496.49  0.00

 5,270.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-19630-jun.-23
1470

 0.00  68,496.49  68,496.49 68,496.49

 5,270.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 30/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-19630-jun.-23
1470

 23,004.00  0.00  91,500.49 68,496.49

 5,270.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-19630-jun.-23
1470

 1,422.00  0.00  92,922.49 68,496.49

 5,270.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL VARIOS BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-19630-jun.-23
1470

 32,402.71  0.00  125,325.20 68,496.49

 5,270.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-19630-jun.-23
1470

 5,708.07  0.00  131,033.27 68,496.49

 5,270.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-19630-jun.-23
1470

 50.00  0.00  131,083.27 68,496.49

 5,270.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-19630-jun.-23
1470

 5,909.71  0.00  136,992.98 68,496.49

 5,270.00
1.1.1.2.0---28123TRANSMISIONES BBVA 2023 TESORERIA 2 0119727477 TRANSMIS

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  113.00  136,992.98 68,609.49

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 68,733.49

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  75.00  136,992.98 68,808.49

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008ZUNO GONZALEZ MARTIN Regularización de terrenos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  3,911.24  136,992.98 72,719.73

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008LUIS FERNANDO FRANCO JACOBO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  5,909.71  136,992.98 78,629.44

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008JOSE MANUEL OCHOA LOPEZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  5,708.07  136,992.98 84,337.51

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008MARIELA JAQUELINE MELGOZA ALVAREZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  2,113.36  136,992.98 86,450.87

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008NESTOR ALEJANDRO CASTELLANOS CARRILL Adquisición de departamentos, viviendas y

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  5,708.08  136,992.98 92,158.95

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008BLAS VALADEZ OROZCO Adquisición de departamentos, viviendas y

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  9,179.91  136,992.98 101,338.86

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008IRMA ISABEL LIMON RAMIREZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  879.00  136,992.98 102,217.86

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008JIMENEZ GODINEZ ANGELITA Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  113.00  136,992.98 102,330.86

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  113.00  136,992.98 102,443.86

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  113.00  136,992.98 102,556.86

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 102,680.86

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  113.00  136,992.98 102,793.86

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos



CODIGO

No. DE 

EVENTO

Fecha

H. Ayuntamiento de Ocotlan, Jal.

Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2023

LIBRO DIARIO
Hora:  02:47:34p. m.

No. DE  

ASIENTO

(FECHA  PZA)

(TIPO  y No)

(FOLIO SIST. 

CONSECUTIVO)

DOC. FUENTE

(COMPROBANTE) NOMBRE

CONTABLE PRESUPUESTAL

Codigo
Nombre

MONTO O IMPORTE ($)

DEBE HABER

Fecha: 04-ago.-2023

Hoja 401 de 406  

DEBE              HABER

DESCRIPCION

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  458.00  136,992.98 103,251.86

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008GALVAN CERVANTES LAURA Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 103,375.86

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 103,499.86

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  572.07  136,992.98 104,071.93

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008CENTENO LOPEZ FRANCISCO Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  113.00  136,992.98 104,184.93

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  113.00  136,992.98 104,297.93

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 104,421.93

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  744.00  136,992.98 105,165.93

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008CENTENO LOPEZ FRANCISCO Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  572.52  136,992.98 105,738.45

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008CENTENO LOPEZ FRANCISCO Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  113.00  136,992.98 105,851.45

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 105,975.45

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 106,099.45

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  5.08  136,992.98 106,104.53

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008MILLAN GALVAN OFELIA Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  275.23  136,992.98 106,379.76

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008MILLAN GALVAN OFELIA Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  113.00  136,992.98 106,492.76

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 106,616.76

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 106,740.76

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 106,864.76

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  274.86  136,992.98 107,139.62

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008MILLAN GALVAN OFELIA Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  256.00  136,992.98 107,395.62

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008REYES RAMIREZ EVERARDO Predios rústicos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 107,519.62

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  275.00  136,992.98 107,794.62

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008MILLAN GALVAN OFELIA Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  113.00  136,992.98 107,907.62

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  113.00  136,992.98 108,020.62

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  71.00  136,992.98 108,091.62

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  383.00  136,992.98 108,474.62

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008GONZALEZ MENDOZA VICTOR Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  3,371.00  136,992.98 111,845.62

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008ZUNO GONZALEZ MARTIN Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 111,969.62

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 112,093.62

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 112,217.62

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 112,341.62

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  458.40  136,992.98 112,800.02

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008GALVAN CERVANTES LAURA Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 112,924.02

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 113,048.02

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 113,172.02

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 113,296.02

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 113,420.02

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 113,544.02

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 113,668.02

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos
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I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 113,792.02

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 113,916.02

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 114,040.02

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  75.00  136,992.98 114,115.02

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008ZUNO GONZALEZ MARTIN Regularización de terrenos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  50.00  136,992.98 114,165.02

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008DIAMONT HOME SOCIEDAD ANOMINA DE C Adquisición de departamentos, viviendas y

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  1,613.00  136,992.98 115,778.02

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008CAROLINA CHAVEZ GARCIA Adquisición de departamentos, viviendas y

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  9,877.12  136,992.98 125,655.14

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008IRMA ISABEL LIMON RAMIREZ Adquisición de departamentos, viviendas y

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  1,296.00  136,992.98 126,951.14

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008ZUNO GONZALEZ MARTIN Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 127,075.14

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  458.40  136,992.98 127,533.54

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008GALVAN CERVANTES LAURA Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  458.36  136,992.98 127,991.90

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008GALVAN CERVANTES LAURA Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  572.52  136,992.98 128,564.42

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008CENTENO LOPEZ FRANCISCO Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  113.00  136,992.98 128,677.42

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  113.00  136,992.98 128,790.42

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 128,914.42

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  113.00  136,992.98 129,027.42

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  177.00  136,992.98 129,204.42

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  124.00  136,992.98 129,328.42

 5,270.00
4.1.1.2.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Predios urbanos

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  609.55  136,992.98 129,937.97

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008MILLAN GALVAN OFELIA Infracciones

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  1,161.00  136,992.98 131,098.97

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008CENTENO LOPEZ FRANCISCO Infracciones

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  609.55  136,992.98 131,708.52

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008CENTENO LOPEZ FRANCISCO Infracciones

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  87.10  136,992.98 131,795.62

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008GALVAN CERVANTES LAURA Falta de pago

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  177.48  136,992.98 131,973.10

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008CENTENO LOPEZ FRANCISCO Falta de pago

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  195.00  136,992.98 132,168.10

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008MILLAN GALVAN OFELIA Gastos de notificación

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  142.10  136,992.98 132,310.20

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008GALVAN CERVANTES LAURA Falta de pago

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  32.09  136,992.98 132,342.29

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008GALVAN CERVANTES LAURA Falta de pago

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  19.24  136,992.98 132,361.53

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008MILLAN GALVAN OFELIA Falta de pago

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  609.55  136,992.98 132,971.08

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008GALVAN CERVANTES LAURA Infracciones

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  580.50  136,992.98 133,551.58

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008MILLAN GALVAN OFELIA Infracciones

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  1,161.00  136,992.98 134,712.58

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008GALVAN CERVANTES LAURA Infracciones

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  195.00  136,992.98 134,907.58

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008GALVAN CERVANTES LAURA Gastos de notificación

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  195.00  136,992.98 135,102.58

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008CENTENO LOPEZ FRANCISCO Gastos de notificación

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  40.08  136,992.98 135,142.66

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008CENTENO LOPEZ FRANCISCO Falta de pago

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  52.22  136,992.98 135,194.88

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008MILLAN GALVAN OFELIA Falta de pago

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  1.32  136,992.98 135,196.20

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008MILLAN GALVAN OFELIA Falta de pago

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  108.78  136,992.98 135,304.98

 5,270.00
4.1.1.7.0---00008CENTENO LOPEZ FRANCISCO Falta de pago

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  152.00  136,992.98 135,456.98

 5,270.00
4.1.4.3.0---00008ZUNO GONZALEZ MARTIN Certificaciones catastrales

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  152.00  136,992.98 135,608.98

 5,270.00
4.1.4.3.0---00008ZUNO GONZALEZ MARTIN Certificaciones catastrales

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  466.00  136,992.98 136,074.98

 5,270.00
4.1.4.3.0---00008ING ALEJANDRO MENDOZA MAGDALENO Revisión y autorización de avalúos
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I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  152.00  136,992.98 136,226.98

 5,270.00
4.1.4.3.0---00008ZUNO GONZALEZ MARTIN Certificaciones catastrales

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  152.00  136,992.98 136,378.98

 5,270.00
4.1.4.3.0---00008ZUNO GONZALEZ MARTIN Certificaciones catastrales

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  148.00  136,992.98 136,526.98

 5,270.00
4.1.4.3.0---00008SOLIS MARTINEZ JUAN MANUEL Certificaciones catastrales

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,534.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008GALVAN CERVANTES LAURA Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,542.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,550.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,558.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,566.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008MILLAN GALVAN OFELIA Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,574.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008ZUNO GONZALEZ MARTIN Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,582.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,590.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,598.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,606.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,614.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,622.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008REYES RAMIREZ EVERARDO Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,630.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,638.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  50.00  136,992.98 136,688.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008ING ALEJANDRO MENDOZA MAGDALENO Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,696.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,704.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,712.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008GONZALEZ MENDOZA VICTOR Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,720.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008CENTENO LOPEZ FRANCISCO Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,728.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,736.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,744.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,752.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,760.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,768.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,776.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,784.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,792.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,800.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,808.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,816.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,824.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,832.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,840.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,848.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,856.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008JIMENEZ GODINEZ ANGELITA Formas y ediciones impresas
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I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,864.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,872.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,880.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,888.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,896.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,904.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,912.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,920.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,928.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,936.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,944.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,952.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,960.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008ZUNO GONZALEZ MARTIN Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,968.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,976.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,984.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

I-19630-jun.-23
CAT01470155

 0.00  8.00  136,992.98 136,992.98

 5,270.00
4.1.5.1.0---00008FLORES IÑIGUEZ JUAN JOSE Formas y ediciones impresas

 136,992.98  136,992.98

I-19730-jun.-23
Corte No.

 11,444.00  0.00  11,444.00  0.00

 5,271.00
1.1.1.1.0---27666INGRESOS PREDIAL INGRESOS PREDIAL

I-19730-jun.-23
1471

 0.00  11,444.00  11,444.00 11,444.00

 5,271.00
1.1.1.1.0---27666RECAUDACION DEL DIA 30/06/2023 PREDI INGRESOS PREDIAL

I-19730-jun.-23
1471

 7,219.00  0.00  18,663.00 11,444.00

 5,271.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-19730-jun.-23
1471 VARIOS

 4,225.00  0.00  22,888.00 11,444.00

 5,271.00
1.1.1.2.0---27593PREDIAL BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  114.84  22,888.00 11,558.84

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  109.38  22,888.00 11,668.22

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  109.38  22,888.00 11,777.60

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  78.18  22,888.00 11,855.78

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONI Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  821.00  22,888.00 12,676.78

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  211.00  22,888.00 12,887.78

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008CRUZ NAPOLES JAVIER Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  79.66  22,888.00 12,967.44

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONI Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  347.40  22,888.00 13,314.84

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  454.00  22,888.00 13,768.84

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  336.94  22,888.00 14,105.78

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  114.84  22,888.00 14,220.62

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  82.08  22,888.00 14,302.70

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONI Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  439.00  22,888.00 14,741.70

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONI Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  81.24  22,888.00 14,822.94

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  439.00  22,888.00 15,261.94

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  79.74  22,888.00 15,341.68

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI Predios urbanos
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I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  81.28  22,888.00 15,422.96

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  110.61  22,888.00 15,533.57

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  82.08  22,888.00 15,615.65

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONI Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  81.24  22,888.00 15,696.89

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  109.38  22,888.00 15,806.27

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  330.84  22,888.00 16,137.11

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  347.40  22,888.00 16,484.51

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  0.46  22,888.00 16,484.97

 5,271.00
4.1.1.2.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI Predios urbanos

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  45.37  22,888.00 16,530.34

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI Gastos de notificación

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  195.00  22,888.00 16,725.34

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO Gastos de notificación

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  46.07  22,888.00 16,771.41

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONI Gastos de notificación

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  1,016.01  22,888.00 17,787.42

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Infracciones

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  213.36  22,888.00 18,000.78

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Infracciones

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  487.65  22,888.00 18,488.43

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO Infracciones

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  1,393.20  22,888.00 19,881.63

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO Infracciones

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  810.37  22,888.00 20,692.00

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI Infracciones

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  283.63  22,888.00 20,975.63

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI Infracciones

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  822.84  22,888.00 21,798.47

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONI Infracciones

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  287.99  22,888.00 22,086.46

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONI Infracciones

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  34.13  22,888.00 22,120.59

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Gastos de notificación

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  5.67  22,888.00 22,126.26

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  142.26  22,888.00 22,268.52

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  35.61  22,888.00 22,304.13

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  73.29  22,888.00 22,377.42

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  66.01  22,888.00 22,443.43

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  15.60  22,888.00 22,459.03

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONI Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  23.61  22,888.00 22,482.64

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  107.69  22,888.00 22,590.33

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  25.44  22,888.00 22,615.77

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONI Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  33.60  22,888.00 22,649.37

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONI Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  47.04  22,888.00 22,696.41

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  60.17  22,888.00 22,756.58

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  15.45  22,888.00 22,772.03

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  25.17  22,888.00 22,797.20

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  34.29  22,888.00 22,831.49

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  0.23  22,888.00 22,831.72

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  7.74  22,888.00 22,839.46

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  5.57  22,888.00 22,845.03

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONI Falta de pago

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  21.82  22,888.00 22,866.85

 5,271.00
4.1.1.7.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Falta de pago
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I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  1.86  22,888.00 22,868.71

 5,271.00
4.1.5.1.0---00008OREGEL SERVIN YULIANA ARACELI Formas y ediciones impresas

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  8.00  22,888.00 22,876.71

 5,271.00
4.1.5.1.0---00008CRUZ NAPOLES JAVIER Formas y ediciones impresas

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  1.40  22,888.00 22,878.11

 5,271.00
4.1.5.1.0---00008CARRILLO E DE DIAZ VIRGINIA Formas y ediciones impresas

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  8.00  22,888.00 22,886.11

 5,271.00
4.1.5.1.0---00008NAVARRO SOTELO SERGIO ARMANDO Formas y ediciones impresas

I-19730-jun.-23
CAT01471115

 0.00  1.89  22,888.00 22,888.00

 5,271.00
4.1.5.1.0---00008VILLASANO SANDOVAL FRANCISCO ANTONI Formas y ediciones impresas

 22,888.00  22,888.00

I-20030-jun.-23
2810

 8,523.55  0.00  8,523.55  0.00

 5,514.00
1.1.1.2.0---27811DEPOSITO RECIBIDO POR LA EMPRESA CON BBVA 2022 ESTACIONOMETROS 0118153477

I-20030-jun.-23
2810

 0.00  8,523.55  8,523.55 8,523.55

 5,514.00
1.1.1.9.0---00728D.P. DEL DIA 30/06/2023 DEPOSITOS EN TRANSITO (TESORERIA)

 8,523.55  8,523.55

E-23230-jun.-23
230617

 0.00  165,385.88  0.00 165,385.88

 5,818.00
1.1.1.2.0---27593PAGO CFDI 131 COMPRA DE BALASTRE ROJ BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

E-23230-jun.-23
131

 165,385.88  0.00  165,385.88 165,385.88

 5,818.00
2.1.1.2.0---28143PAGO CFDI 131 COMPRA DE BALASTRE ROJ VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

E-23230-jun.-23
131

 0.00  165,385.88  165,385.88 330,771.76

 5,818.00
2.1.1.2.0---28143PAGO CFDI 131 COMPRA DE BALASTRE ROJ VILLAPLAS CONSTRUCTORA Y ACARREOS SA DE C

E-23230-jun.-23
131

 165,385.88  0.00  330,771.76 330,771.76

 5,818.00
5.1.2.4.0---00004PAGO CFDI 131 COMPRA DE BALASTRE ROJ PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

 330,771.76  330,771.76

E-23330-jun.-23
230639

 0.00  5,671.00  0.00 5,671.00

 5,842.00
1.1.1.2.0---28121PAGO POR SERVICIO DE AFINACION A UNID BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

E-23330-jun.-23
1151

 5,671.00  0.00  5,671.00 5,671.00

 5,842.00
2.1.1.2.0---28194PAGO POR SERVICIO DE AFINACION A UNID DAOSA, SA DE CV

E-23330-jun.-23
1151

 0.00  5,671.00  5,671.00 11,342.00

 5,842.00
2.1.1.2.0---28194PAGO POR SERVICIO DE AFINACION A UNID DAOSA, SA DE CV

E-23330-jun.-23
1151

 5,671.00  0.00  11,342.00 11,342.00

 5,842.00
5.1.3.5.0---00002PAGO POR SERVICIO DE AFINACION A UNID REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T

 11,342.00  11,342.00

D-37330-jun.-23
230618

 0.00  15,000.00  0.00 15,000.00

 5,817.00
1.1.1.2.0---27593TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2021 TESORERIA 1 0117611145

D-37330-jun.-23
230618

 15,000.00  0.00  15,000.00 15,000.00

 5,817.00
1.1.1.2.0---28121TRASPASO PARA FINANCIAR LA CUENTA DE F BBVA 2023 FORTAMUN 0119559027

 15,000.00  15,000.00


